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
ta. Se vinde la cheie. Finisaje la
alegere. Contorizare individuala.
Loc de joaca pentru copii. Infra-

structura completa. Accept cred-
it. 34.000 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com 

37. Berceni dec., et. 3/5, 38 mp,
2017, Metrou Dimitrie Leonida,
direct dezvoltator, vand garson-

iera cu finisaje la alegere (gresie,
faianta, parchet, usi de interior),
centrala proprie si contoare. Un
loc de parcare gratis 35.000 {;

0735.872.987/ 0725.225.117
Iany_mina@yahoo.com 

38. Berceni dec., et. 1/4, 43 mp,
2017, ocazie, Bd. Metalurgiei,

gars. la 10 minute de metrou si
langa RATB, constructie din

caramida, contorizare separata,
centrala proprie, finisaje de cali-

tate, termopan, proprietar. 34.000
{; 0734.092.488/ 0726.863.405

dragos.cainaru@gmail.com 

39. Berceni dec., et. 1/5, 40 mp,
2017, Propietar. Garsoniera pre-

data la cheie, finisaje superioare,
statia de metrou Aparatorii

Patriei, Fac. Spiru Haret, sector 4.
Pt. plata cash reducere 5 %.

34.000 {; 0735.527.098/
0724.112.489

catalin.angheluta@yahoo.com 

40. Berceni dec., et. 5, 41 mp,
2016, Proprietar, vand garsoniera
in ansamblu nou, compartimenta-
ta modern cu finisaje de calitate
superioara, toate utilitatile con-
torizate separat, loc de joaca,

sector 4, Bd. Metalurgiei. 33.400
{; 0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com 

41. Berceni dec., et. 4/5, 42 mp,
2016, proprietar, vand garsoniera,
finisat deosebit, centrala proprie,
contorizata separat, balcon, izola-
ta termic, loc de parcare asigurat,

tva 5% inclus, 34.000 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

42. Berceni, semidec., et. 2/5, 41
mp, 2016, gars., se vinde complet
finisata: centrala proprie (24 kw),

calorifere de otel, gresie si
faianta, parchet, usi interior, usa
intrare metalica, tamplarie PVC.

Fara intermediari, 31.500 {;
0732.585.966/ 0731.171.007 

43. Berceni, dec., et. 2/5, 40 mp,
2017, garsoniera deosebita,

metrou Aparatori Patriei, finisaje
deosebite, contorizare individu-
ala, toate utilitatile. Centre com-
erciale si puncte de interes major
in apropiere. Discount plata cash,

35.500 {; 0720.063.459/
0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

44. Berceni, et. 6/10, 20 mp, 1975,
Obregia, statia Dragos Mladenovici, gar-
soniera confort II, bloc mixt, renovat. Se

vinde mobilata, utilata, 25.000 {;
0745.156.644 

45. Berceni, dec., 30 mp, P/10, balcon,
bl. mixt, termopan, ac, toate actele,

30.500 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

46. Berceni, dec., et. 2, 39 mp, 2015,
particular, garsoniera semimobilata, loc

parcare, langa Grand Arena si Hornbach,
34.500 {; 0723.152.488 

47. Berceni, dec., et. 5/5, 40 mp,
2017, particular, garsoniera spa-

tioasa, luminoasa, in apropiere de
Metrou Aparatorii Patriei, zona

rezidentiala. Finisaje lux: gresie,
faianta, parchet, usi de interior,

obiecte sanitare, 34.000 {;
0799.877.999/ 0733.182.994 

48. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
1/4, 1979, confort 3, curata, imbunatatiri

complete, g, f, p, t , um, totul renovat,
curat, apa, lumina, cadastru, intabulare,
bloc fara gaze 10 minute metrou, 9.500
{; 0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

49. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 4,
20 mp, cea mai frumoasa zona, confort 3,
Alunisului, g, f, p, t, um, cadastru intabu-
lare, apa calda si rece, incalzire radet, 10

min. metrou Brancoveanu, st. 17 mp,
merita vazuta si cumparata 17.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

50. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 2/4,
35 mp, 1980, cf. 1, renovata, g, f, p, um, t,

32.500 {; 0770.714.064 

51. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 4/4,
27 mp, 2010, in spate la Selgros si Car-
refour Grand Arena, pe str. Postalionului
bloc nou cu supraveghere video, centrala
termica, finisata gresie, faianta, aer condi-
tionat, usa metalica, geam la baie, contor
de gaze, apa, curent, cadastru, intabulare,

22.900 {; 0767.377.376/
0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

52. Berceni, Brancoveanu, Drumul
Gazarului, semidec., et. 2, 33 mp, 2016,

direct dezvoltator, in imobil P+2, spa-
tioasa, la cheie, finisaje lux, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, loc parcare, intabulare, acc. credit,
tva inclus. 36.000 {; 0722.272.181/

0726.276.110 

53. Berceni, in zona Grand Arena Met-
alurgiei, dec., et. 1/3, 34 mp, 2017, gar-
soniere in oferta, disponibile garsoniere

32.000 euro si 2 camere 47.900 euro, dis-
count pentru plata. Loc de parcare gratuit
+ avantaje si oferte personalizate, inclusiv

creditare 32.000 {; 0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

54. Berceni, Luica, garsoniera I, dec., 30
mp, p/4, f, g, p, t, libera, toate actele,

26.000 {; 0730.452.410/
0762.752.582 

55. Berceni, Luica, Giurgiului, dec., et.
3/4, 30 mp, 1980, confort 1 curata, libera,
mobilata complet clasic, conditii bloc radet

gaze separat, pret fara concurenta,
pretabila pt locuit sau inchiriat, 25.000 {;

0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

56. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/4, 39 mp, 2017, imobil
nou, acces ratb, metrou, finisaje

de calitate, centrala termica, con-
torizare separata, toate utilitatile
, parcare, reducere la plata cash,

34.000 {; 0722.664.430/
0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

57. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
semidec., et. 1/3, 36 mp, 2016, bloc nou,
se preda la cheie, gresie, faianta, parchet,
usi interior, centrala termica, balcon, ter-

mopan. Actele blocului sunt gata, parcare
bonus, oferta 34.500 {;

0720.080.422/ 0731.136.764
bogdan.imob@yahoo.com 

58. Berceni, metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 7/7, 30 mp, 2016,

vand garsoniera, finisaje lux, cen-
trala proprie, contorizata separat,
utilitati bransate, loc de parcare
asigurat, merita vazut, 29.900 {;

0727.175.861/ 0730.245.876
parvulet.lucian@yahoo.com 

59. Berceni, Nitu Vasile, semidec., et.
3/10, 20 mp, libera, bl. mixt, imb. medii,

toate actele, 24.000 {; 0761.506.399/
0736.016.502 

60. Berceni, Oltenitei, dec., et. 2/8, 40
mp, 1985, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, 37.000 {; 0763.835.193 

61. Berceni, Oltenitei, Romprim, com-
plex rezidential,  et. 5, 45 mp, 2013, gar-

soniera dubla, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon, centrala termica, carami-
da Porotherm, izolatie 10 cm, 36.500 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

62. Berceni, Piata Progresu, Giurgiului.
dec., et. 11/11, 42 mp, 1976, Garsoniera

unicat, singura din bloc, are doua bal-
coane, este dec.a in totalitate, foarte spa-
tioasa, blocul reabilitat, langa Piata Pro-
gresu, 2 statii pana la metrou, acte ok.

Necesita renovare, 28.000 {;
0753.014.509/ 0787.859.952 

63. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 2/4,
35 mp, 1975, Alexandru Obregia (Fantana
Florilor), cf. 1.Termopan, boxa la subsol.

Bloc curat.Apropiere scoala, gradinita, loc
de joaca, metrou, RATB, piata, 33.000

{; 0727.395.455 

64. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
4/10, 23 mp, 1975, cf. 2, renovata, g, f, t,

um, p, libera, 23.500 {; 0770.714.064 

65. Berceni, sos. Giurgiului, str. Persani,
dec., et. 4/4, 30 mp, 1980, disp. imediat,
term aluminiu, centrala Ariston, g, f, p,

mobilata, frigider Indesit, contor gaze sep-
arat, cada mare, ac, inst electrice noi,

terasa bloc refacuta, accept credit, usor
negociabil, 26.800 {; 0732.479.049

grigore_stelian@yahoo.com 

66. Berceni, Spiru Haret, 1 min. de
metrou  et. 3, 41 mp, 2016, Aparatorii
Patriei, spatioasa pozitie deosebita,

metrou, constructie noua, la cheie, finisaje
lux, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
centrala proprie, baie complet utilata, con-

torizat individual, direct dezvoltator,
33.400 {; 0723.528.420 

67. Berceni, Spiru Haret, 1 min. metrou
Aparatorii  et. 2/3, 27 mp, 2016, Patriei,
constructie noua, pozitie deosebita, spa-

tioasa, la cheie, finisaje lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
baie utilata, centrala termica proprie, con-

torizat individual, direct dezvoltator,
27.700 {; 0723.528.420 

68. Berceni- Metrou D. Leonida 5
minute semidec., et. 1/4, 29 mp, 2014,
(bloc nou). Garsoniera situata in imobil
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

6. Alexandru Obregia Berceni, semi-
dec., et. 3/10, 20 mp, 1978, confort 2, bloc
stradal, g, f, p , t , um, 2 min. Ratb 2 statii
metrou Piata Sudului cadastru intabulare
use metalica, termopan s u merita vazut,

23.999 {; 0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

7. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 45 mp, 2016, garsoniera, cf.

1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, terasa cu

spatiu de depozitare, bloc nou 2016,
41.000 {; 0758.041.197 

8. Antiaeriana, Soseaua Alexandriei, la
2 km de Cora, dec., et. 5/5, 29 mp, 2016,
0 comision. Cartier Fortuna Scandinavia,
piscina Avatar, astfalt, constructie carami-

da, piscina avatar, zona foarte buna,
canalizare, bloc nou, lift, parcare gratis pt.

cash, avem mai multe oferte in zona.
23.000 {; 0768.295.999/

0720.424.286 adipaga@yahoo.com 

9. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/4, 24
mp, 1980, mare, libera, renovata recent,

g, f, p, t, um, bucatarie mobilata, cadastru,
intabulare, apa, curent, bloc fara gaze,
merita vazuta si cumparata. 12.999 {;

0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei, 5 min. metrou,  et.
4, cf. 3, cu imb., g, f, p, t, um, baie, boiler,
mobila bucatarie, bloc linistit, 12.900 {;

0760.552.689 

11. Armeneasca, parc Izvorul Rece,
semidec., et. 1/1, 21 mp, 1943, Calea

Mosilor- str. D. Racovita, bld. Carol, gar-
soniera, cf 1, 22.500 {; 0733.657.211

criss2016dance@yahoo.com 

12. Aviatiei Crystal Palace, Serbanescu,
dec., et. 1/3, 45 mp, 1987, studio, bloc

reabilitat 45 mp utili renovat la etaj 1/3 pe
mijloc. Acte ok 750m pana la metrou

Aurel Vlaicu. Relatii proprietar dupa 18
fara agentii. Pretul este fix 70.000 {;

0767.801.058 

13. Azuga, cf. 1, libera, dec., et. 4, 32
mp, 1985, mobilata, geam baie, central
proprie, 19.000 {; 0722.568.283 

14. Baba Novac, Campia Libertatii, dec.,
et. 1/1, 28 mp, 1960, etaj 1/p+1/vila, curte,

renovata recent, la 9 minute de metrou
Piata Muncii, 4 minute de parc A.I. Cuza.

Vecinatati: Mihai Bravu, Rond Baba
Novac, Gh. Petrascu. OVA 84546

35.900 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro www.catalog-

rezidential.ro 

15. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., et. 1/1, 30 mp, 1960, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovat recent, cen-

trala proprie, cad., intab., 36.000 {;
0723.712.883 

16. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., 30 mp, 1960, p/1, gresie, faianta,

parchet, termopan, gaze, posibilitati cen-
trala, cadastru, intabulare, 30.500 {;

0723.712.883 

17. Baneasa (1 min. de Antena 1, Pod
Banea) dec., et. 2/4, 40 mp, 1983, gar-

soniera de vanzare, confort 1, cu balcon,
complet mobilata, utilata, renovata mod-
ern, toate imbunatatirile, bloc reabilitat,

56.000 {; 0722.528.996 

18. Baneasa, vav de parcul Herastrau,
dec., et. 2/4, 33 mp, 1983, et. 2/4, renova-

ta recent, imobil mix constr. 1983, se
vinde mobilata si utilata, pretabila investi-

tie/ locuit, intabulata, adiacent Aviatei,
55.900 {; 0731.015.099 

19. Banu Manta, Primaria Sector 1, dec.,
et. -1/1, 52 mp, 1950, str. Teodosie

Rudeanu, demisol in vila fara geamuri
doar pe scara de coborat geam mare,

mobilata utilata, cf, libera rog maxima seri-
ozitate, exclus intermediarii 21.500 {;

0763.863.822/ 0761.255.433 teraimo-
biliare@yahoo.com 

20. Basarabia National, Arena, d+p+3
dec., et. 1/3, 39 mp, 2017, Va propunem
spre vanzare garsoniere in imobil mixt

constructie 2016 cu finalizare la cheie in
mai 2017, stadiu constructie momentan:
interior la rosu exterior la gri, 43.000 {;

0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

21. Basarabia, Bulevard, 300 m metrou
Piata Muncii, dec., 93 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0, fara agentii,

apartamente 3 camere, suprafete intre 75
mp si 93 mp zona Piata Muncii, 3 minute

metrou Muncii, finisaje la alegere,
102.000+ tva. Contact: 102.000 {;

0786.700.902/ 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

22. Basarabia, Diham, Chisinau, semi-
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

residence.ro 

247. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 37
mp, 2016, oferta, gars. spatioasa, ansam-

blu securizat, et. 1/10, centrala proprie,
usa metalica antiefractie, finisaje mod-
erne, teren sport, piscina, foisor, spatiu

joaca copii, Ratb 227, tva inclus, comision
0, 30.400 {; 0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

248. RAHOVA dec., et. 1/2, 29 mp,
2016, Garsoniera finisata com-
plet, centrala proprie, balcon,

baie echipata complet, bransata
la toate utilitatile si contorizata

individual, acceptam prima casa,
asistenta gratuita dosar bancar!

23.400 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com 

249. RAHOVA dec., et. 1/2, 35 mp,
2017, Super oferta, garsoniera
dubla, super spatioasa, gresie,

faianta, parchet,centrala proprie,
obiecte sanitare. Acces facil la

transport in comun, zona linistita,
bloc caramida, izolat. 29.900 {;

0725.225.369/ 0730.831.283
ganeaadi06@gmil.com 

250. Rahova - Barca  et. 7/10, 25 mp,
confort 2, cu imbunatatiri, gaze Radet,

balcon, se vinde mobilata, 2 lifturi, recent
renovata, 30.000 {; 0763.104.822 

251. Rahova - sector 5, dec., 54 mp,
2016, oferta, complex rezidential, Corp B,

etaj 7/10, terasa de 23 mp, lift, complet
finisat, centrala proprie, teren sport, spatiu

verde, loc joaca pentru copii, piscina,
supraveghere video, parcari, TVA inclus,

37.000 {; 0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

252. Rahova Amurgului, semidec., et. 4,
1975, cf. 3, suprafata de 17 mp, contoriza-

ta separat, centrala proprie pe gaz, bloc
curat si linistit, cadastru intabulare,

11.300 {; 0764.888.116/
0724.549.202 

253. Rahova Petre Ispirescu, semidec.,
et. 6/10, 30 mp, 1980, gars. cf 1, totul nou,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
mobilata, utilata, libera, 30.000 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

254. Rahova, Cora, Antiaeriana, dec., 37
mp, 1972, p/8, bloc reabilitat, supraveg-

here video, pretabil firma sau locuinta, ter-
mopan, usa metalica, fara amenajari, acte

facute, libera, pret usor discutabil,
36.700 {; 0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

255. Rahova, Lic. Bolintineanu, semi-
dec., et. 4/10, 20 mp, bl. mixt, g, f, p, t,

um, Radet, Ac, libera, toate actele,
21.000 {; 0736.016.502/

0761.506.399 

256. Rahova, Mega Image, Georgy,
dec., 36 mp, 1983, cf.1, libera, usa metali-

ca, parchet, termopan, aer conditionat,
32.000 {; 0724.224.333 

257. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
2/4, 15 mp, 1978, intersectie cu Amurgu-
lui, garsoniera bucatarie inchisa, g, f, p, t,
AC, usa metalica, boiler, mobila facuta la

comanda, teava gaz in casa. Partial mobi-
lata. Situata pe M-tii Carpatii, Rahova, la 5
min de piata, 10.000 {; 0733.954.771

dumitruioneldragos@gmail.com 

258. Rahova, Nasaud, vis-a-vis de Liber-
ty Mall, dec., et. 8/8, 40 mp, 1989, bloc

stradal, 2 garsoniere la etajul 8, confort 1,
dec.e, termopan, g, f, um, libere, balcon,

geam la baie, 40 mp, nerenovate, posibili-
tate centrala, 31.000 euro, 31.000 {;

0728.934.654 

259. Rahova, P. Ispirescu, semidec., 27
mp, 1982, bl. mixt, g, f, t, um, ac, mobilata,

balcon, libera, acte, 26.000 {;
0736.016.502/ 0761.506.399 

208. Nerva Traian, Timpuri Noi, bloc
mixt, reabilitat, dec., et. 7/8, 42 mp, 1991,

fara modificari de structura, bucatarie
mare patrata, bloc reabilitat, renovata,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobila-
ta complet, cadastru, intabulare, libera,

Unirii, Mall Vitan, Mircea Voda, 56.000 {;
0752.010.040/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

209. Nerva Traian, Vitan Mall, O. Goga,
Casa de Pensii, dec., et. 4/8, 44 mp,
1992, renovata recent, bucatarie spa-

tioasa, utilata complet, electrocasnice noi,
hol generos, mobilata modern, dressing
imens, geam la baie, contorizata, 2 min.
Casa de Pensii, Unirii, potential invest

57.999 {; 0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

210. Nicolae Grigoerscu, Titan, dec., et.
1/10, 32 mp, 1975, confort 1, bloc mixt

reabilitat termic, doar 4 ap. pe palier, ter-
mopan,usa metalica. Se afla la bulevard,
3 min. pana la metrou. Fara imbunatatiri.
Pret neg., 32.900 {; 0723.762.355/

0723.762.355
investimobiliare76@yahoo.com 

211. Nicolae Grigorescu,  35 mp,
apropiere metrou, 3/8, dec., imbunatatiri,

gresie, faianta, termopan, 32.000 {;
0761.680.662 

212. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., et. 6/10, 30 mp, 1970, bloc mixt,
reabilitat, libera, termopan, stradal, la 2

minute de metrou, piata si parc, 35.000
{; 0740.246.872/ 0723.399.229 

213. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 1/3, 40 mp, 2016, Dezvoltator, garson-
iere, constructie noua finalizata, imobil tip
vila p+3, finisaje la alegere, boxa inclusa
in pret, loc parcare demisol (5.000 euro
tva inclus). Preturi incepand cu 34.900

euro, 34.900 {; 0754.256.654
carinaresidence1@gmail.com 

214. Obor, semidec., et. 10/10, 30 mp,
1963, garsoniera confort 1, situata la 3
min de mers fata de statia de metrou

Obor. Bloc mixt renovat in 2016, fara risc
seismic. Complet renovata - instalatii

cupru, pereti GK, 35.000 {;
0766.241.679/ 0787.525.593 

215. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
vav parc Plumbuita, dec., et. 7/10, 35 mp,

1980, garsoniera, bloc mixt, renovata
recent, g, f, p, t, um, usi noi, instalatii noi,

cadastru, intabulare, 35.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

216. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 10, 32 mp, 1980, vav Sectia

7 Politie, 10 min. metrou, Obor, 5 min.
Mall Veranda, cf.1, orientare est, pe

mijloc, curata, termopan, um, cadastru,
intabulare, libera, 38.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

217. Obor, un minut metrou, dec., et.
7/13, 37 mp, 1979, balcon 4 mp, 12 mp

bucatarie, mobilata, comision 0%,
52.000 {; 0726.299.017/

0767.820.023 matei@zonere.ro 

218. Oltenitei, Big metrou, Piata Sudului
la 3 minute, semidec., et. 2/10, 20 mp,

1970, stradal, zona verde, liniste, gresie,
faianta, parchet, termopan, libera, acte la

zi, 26.000 {; 0723.399.229/
0740.246.872 

219. Pallady, 1 Decembrie 1918, garson-
iera dubla, 41 mp dec., et. 4, 41 mp, 2016,
dormitor separat, finisaje de calitate, cen-
trala proprie, termopan Veka + roto, usi
pinum, balcon, contorizare individuala,

parcare, instalatii TV + internet, proprietar
accept Prima Casa 39.500 {;
0768.046.736/ 0728.114.700 siriu-

lui51@gmail.com 

220. Pantelimon, Aleea Pantelimon,  et.
2/4, 16 mp, cf. 3, usa metalica, g, f, p, t,

contorizare individuala, mobilata sau
nemobilata, discutabil, 16.000 {;

0722.927.478 

221. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1982, gars.,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, acte la zi, propri-
etar, urgent, pret neg., 36.000 {;

0751.403.803 

222. Pantelimon, Mega Mall, Obor, Lidl,
stradal, semidec., et. 6/10, 32 mp, 1979,

se vinde mobilata si utilata, orientare vest,
7 min. metrou Iancului, 3 min mega mall,

renovata, intabulata 35.900 {;
0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

223. Pantelimon, soseaua Viilor, nr. 55,
Ilfov dec., et. 3/4, 39 mp, 2008, centrala
proprie, termopan, obloane la geam, usa
metalica, interfon, ac, instalatie electrica

pe cupru, geam la baie, bloc cu sursa pro-
prie de apa, gresie, faianta, curte cu locuri
de parcare 31.500 {; 0730.981.169/

0744.494.681 phdiulian@yahoo.com 

224. Pantelimon- Delfinului- Enel, semi-
dec., et. 10/10, 32 mp, 1981, Chisinau,

renovata, g, f, p, t, u.m, aer cond,
bucatarie mobilata, fara risc seismic, 2 lif-
turi, terasa fara probleme, cad+ intabu-

lare, accepta credit, pret disc., 32.000 {;
0787.882.999 

225. Parcul Tineretului  et. 8, 33 mp,
vand, particular, garsoniera 33 m.p. parter,
zona Parcul Tineretului ? Palatul Copiilor,
recent modernizata. Tel: 0723.228.799
si/sau 0720.527.242. 0723.228.799 

226. Petre Ispirescu, semidec., et. 6/10,
27 mp, 1982, garsoniera, renovata 2014,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobila-
ta si utilata, 30.000 {; 0732.727.230/

0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

227. Piata Romana  28 mp, 1944, bloc
fara bulina, semi mobilata utilata. Merita
vazut, 40.000 {; 0724.248.714 cos-

min.patrascuabi@yahoo.com 

228. Piata Sfintii Voievozi, semidec., et.
2, 41 mp, 1939, carte funciara, mostenire

din legea 112 32.500 {;
0733.481.975/ 0765.764.611 teraimobil-

iare@yahoo.com 

229. Piata Sudului dec., et. 4/4, 37 mp,
1980, 10 min. metrou, gars., fara

îmbun?t?tiri, fara intermediari, negociabil,
40.000 {; 0745.768.399 

230. Piata Sudului, dec., et. 7/7, 41 mp,
2016, acte gata, mutare rapida, este pozi-
tionata la doar 7 minute de Piata Sudului,
bransata individual la toate utilitatile sec-

torului 4, se preda complet finisata la
cheie, direct proprietar, comision 0%,

35.500 {; 0787.525.647
iosif822015@gmail.com 

231. Piata Sudului, semidec., 24 mp, cf.
2, bl. mixt, g, f, p, t, um, ac, mobilata, 2 lif-

turi, toate actele, 24.500 {;
0736.016.502/ 0761.506.399 

232. Piata Sudului, dec., et. 7/8, 31 mp,
2016, comision 0%, 4 min. metrou Piata

Sudului, Sun Plaza, RATB 232, 312, 313,
611, 634, 6 min. Parcul Tineretului, 5 min.

Scoala si Gradinita Martisor, finisat,
42.500 {; 0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

233. Piata Sudului, metrou, Sun Plaza,
Secuilor, semidec., et. 10/10, 24 mp,
1976, confort 2 sporit, bloc mixt, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, instalatii
noi, 2 lifturi, intabulare, acces instant

metrou, Ratb, piata, ocazie, 24.500 {;
0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

234. Piata Sudului, Obregia, dec., et.
7/10, 37 mp, 1980, amenajata recent, bloc
mixt, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, libera, spatioasa, bucatarie mare,

39.900 {; 0771.350.631/
0733.300.779 

181. Militari, Gorjului, Valea Lunga, dec.,
et. 4, 28 mp, 1980, Vistiernicul Stavrinos,
la parter din patru etaje, finisata la cheie
(gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica), posibilitate centrala termica,

acte, cash, 27.000 {; 0728.325.355/
0724.864.090 

182. Militari, Iuliu Maniu, metrou, dec.,
et. 5/6, 38 mp, 2017, confort 1, bloc nou

p+6, finalizare mai 2017, bucatarie
inchisa, balcon, bloc caramida, monitor-

izare video, loc de parcare, lift piata,
metrou. 42.900 {; 0723.094.109

oana_adinaneagu@yahoo.com 

183. Militari, langa Auchan, Metro, dec.,
40 mp, 2017, str. Tineretului 29, blocuri
p+3, langa Auchan, geam tripan Sala-

mander, loc parcare, pereti zidarie, Ratb,
taxe mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. complet, detalii

la www.nuferilor.ro 30.000 {;
0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com 

184. Militari, Metro str. Tineretului, fara
comision, dec., et. 1/4, 33 mp, 2016, gar-
soniere, apartamente 2 si 3 camere, bloc
4 etaje cu lift, suprafete intre 33 mp-56
mp, preturi de la 26.500 {, balcoane

inchise, finisate la cheie, canalizare, par-
care. 26.500 {; 0756.230.947/

0760.903.070 tineretului58@gmail.com 

185. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 34 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 2.4 mp, predare la
cheie, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,

centrala termica, reducere plata cash 50
euro/mp, 29.600 {; 0764.937.381

alina.doboara@gmail.com 

186. Militari, Metro, dec., et. 1/4, 34 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 2.4 mp, predare la
cheie, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,
centrala termica, reducere plata cash

50euro/mp, 29.600 {; 0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

187. Militari, Metro, semidec., et. 4, 33
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton, caramida, balcon 4.2 mp, predare
la cheie, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,

centrala termica, reducere plata cash
50euro/mp. 28.000 {; 0733.248.555

alinagabriella2002@yahoo.com 

188. Militari, Metro, semidec., et. 1/4, 36
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton, caramida, balcon 4.5 mp, predare
la cheie, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,

centrala termica, reducere plata cash
50euro/mp, 30.500 {; 0721.283.643

alinagabriella2002@yahoo.com 

189. Militari, Preciziei, semidec., et. 2/4,
24 mp, centrala termica, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilata
complet pe comanda, libera, cash,

20.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.854

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

190. Militari, Rezervelor, dec., et. 4/6, 40
mp, 2016, camera 17 mp, centrala termi-

ca, finisaje la alegere 32.000 {;
0768.717.830

nova.rezidential@yahoo.com 

191. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 semidec., 33 mp, 2016, dezvoltator,

parter inalt, bucatarie open space, balcon,
caramida exterior-interior, utilitati, contor-
izata, CT, finisaje la alegere, loc parcare,

mijloace transport 178, 138, credit,
27.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

192. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 38 mp, 2016, dezvoltator, total

dec.a, balcon, bucatarie inchisa, caramida
interior-exterior, contorizata, CT, finisaje la
alegere, loc parcare, zona linistita, aerisi-

ta, mijloace transport 178, 138, credit,
32.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

193. Militari, str.Dezrobirii, nr.131  34
mp, 2016, Dezrobirii Residence- Un mini
complex reziden?ial situat într-o zona de

case si vile, conectat la centrul
Bucure?tiului, fiind la doi pa?i de Splaiul

Independentei, 40.000 {;
0786.601.480

Serbanescu.aura@yahoo.com 

194. Militari, Tineretului, dec., et. -1/8,
36 mp, 2014, mobilata si utilata totul nou
si de calitate, contorizare individuala, 5

min de Ratb 178 si 138. 27.000 {;
0729.481.840/ 0761.028.046 

195. Militari-Uverturii dec., et. 2/3, 43
mp, 2010, zona foarte linistita, finisaje de

calitate, centrala proprie, costuri mici
intretinere, 43.000 {; 0758.323.323/

0758.259.736
office@imobservicecenter.ro 

196. Mosilor, Carol, stradala,  et. 4, 30
mp, parter, curata, mobilata, centrala, ter-
mopan, tv+net, libera, merita vazuta, cu
multiple imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala termica, usa met-
alica, ocazie, 25.000 {; 0753.075.109

protarimobiliare@gmail.com 

197. Mosilor, Eminescu, dec., et. 10/10,
40 mp, 1982, confort 1, etaj 10. Bloc mixt,

reabilitat, libera, cadastru si intabulare,
40.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

198. Mosilor, str Izvorul Rece, Olari,
dec., et. 2/2, 24 mp, 1935, gars modesta,
neamenajata la mansarda in, situata intr-o

vila interbelica, fara risc seismic, relatii
Dan, 23.000 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

199. Mosilor, stradal, Pizza Hot, dec., et.
8, 36 mp, 1986, blocul retras de la strada,

renovata complet totul nou, 46.000 {;
0723.049.152 

200. Muncii, Mihai Bravu, stradal, dec.,
et. 6/10, 36 mp, 1976, pasaj piata Muncii,

bloc mixt reabilitat termic, fara
imbunatatiri, termopan, usa metalica, ac,
hol locuibil, geam baie, vedere spate, fara

zgomot 47.000 {; 0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

201. Nasaud, Lidl, sector 5, dec., et. 2/8,
44 mp, 1990, gars., cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, toate actele,
35.000 {; 0731.136.698/

0727.555.519 Confortspecial@yahoo.com 

202. Nerva Traian dec., et. 2/8, 42 mp,
1991, in bloc de garsoniere foarte curat si
fara probleme cu restante ale locatarilor,

prim proprietar, 2 lifturi , 2 min de bulevar-
dul Nerva Traian pe strada Vlad Dracu nr.

1. 59.800 {; 0725.859.858 

203. Nerva Traian dec., et. 6/7, 40 mp,
1998, stradal, 7 minute metrou Timpuri
Noi, dec.a, balcon inchis, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, cadastru, intabu-
lare, libera, negociabil 62.000 {;

0724.278.376 

204. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 42 mp,
1990, adiacent, cf. 1 sporit, amenajata

recent, termopna, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata, spatioasa, libera, acte

la zi. 55.000 {; 0771.350.631/
0733.300.779 

205. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/11, 57
mp, 2016, Studio, complet finisat, bloc

nou, constructie de calitate, compartimen-
tari caramida, 2 minute de metrou, cen-

trala, lift, comision 0, 90.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro 

206. Nerva Traian, Octavian Goga, dec.,
et. 4/10, 42 mp, 1990, Casa de Pensii,

renovata recent, vedere stradala, cadas-
tru, intabulare, 59.500 {;

0722.573.232 office@interpartes.ro 

207. Nerva Traian, Stefan Octavian Iosif,
dec., et. 3/8, 42 mp, 1998, complet mobi-
lata si utilata, aer conditionat, repartitoare,
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
agentie, acte in regula, negociabil

32.000 {; 0722.970.050 

134. Ferentari et. 2/4, 35 mp, 2016, -
comision 0%, 1 min. Profi, 3 min. Mega
Image, 3 min. RATB 8, 23, 139, 2 min.

scoala, 5 min. gradinita, finisat, centrala,
utilitati, parcare, acte, 26.000 {;

0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

135. Ferentari vand gars.  et. 4, cf. 3,
acte, libera, la cheie, gaze la usa, str. Val-

toarei, primul bloc, 9.500 {;
0761.772.237 

136. Ferentari, et. 4, cf. 3, primul bloc
din fata, langa Profi cu imb., libera, gaze

la usa, bloc foarte curat, proprietar, 9.300
{; 0764.449.339 

137. Ferentari, et. 4, vand gars. cf. 3,
bloc gaze la usa, termopan, usa metal,
apa rece, calda, parchet, primul bloc din
fata. Valtorii sector 5, libera, 9.500 {;

0764.449.339 

138. Ferentari, Iacob Andrei, semidec.,
22 mp, 1974, stradal, garsoniera cf. 3, et.
p/4, bloc reabilitat termic, 16mp, cadas-
tru+intabulare, certificat energ, centrala

termica, contoar gaze, apa, lumina, curata
cu imb (p, t, f, g, um, calorifere) neg.,

10.500 {; 0769.054.334 

139. Ferentari- Iacob Andrei semidec.,
et. 4, 25 mp, 1980, garsoniera comfort 3
parter cu o camera construita aditional

rezultand la un total de 25 mp.Usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, gaze, boiler
apa calda, aer conditionat, 14.000 {;

0763.021.607
mihaelasoare2015@gmail.com 

140. Floreasca Ceaikovski dec., et. 3,
confort 1, parter ingropat, superamenajata
2017, totul nou, bloc reabilitat, cadastru si

intabulare, libera, 44.900 {;
0727.082.233 

141. Floreasca, semidec., et. 6, 42 mp,
2015, direct de la dezvoltator. Terasa gen-
eroasa ce poate fi inchisa ulterior. Imobil
nou, dotat cu parchet, gresie, centrala
proprie pe gaz, termopan. 51.000 {;

0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

142. Floreasca, dec., et. 2/3, 30 mp,
1942, fara agentii imobiliare, garsoniera
vila, balcon 2m, centrala termica noua,

instalatie cupru, electrica noua, bucatarie
utilata, usi, obloane, parchet refacute,

59.000 {, negociabil. 55.000 {;
0766.439.372

laurentiu.stinga@gmail.com 

143. Floreasca, Ceaikovski, dec., con-
fort 1, parter ingropat/3, superamenajata
2017, totul nou, bloc reabilitat, cadastru si

intabulare, libera, 45.900 {;
0727.082.233 

144. Fundeni, proprietar, urgent garson-
iera 42 mp intr-un complex rezidential.
dec.. Parcare acces spa fitnes piscina.

Zona populata. Complet mobilata si utila-
ta. Electrocasnice mobila noua, 32.000

{; 0769.285.258/ 0772.281.265 

145. Fundeni, Colentina, Doinei, dec., et.
2/3, 38 mp, 2017, garsoniera, finalizata,
finisata, centrala, calorifere, TVA inclus,

parcare inclusa, zona linistita, comision 0,
se accepta credit, 36.500 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro 

146. Fundeni, Residence Fundeni Str.
Doinei 54, dec., 40 mp, Prima casa, imobil
S+P+3E toate utilitatile, rate la dezvoltator,
semifinisata sau la cheie, g+f+p, centrala
proprie, finalizare aprilie 2017; www.resi-

dencefundeni.ro 34.000 {;
0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

147. Gara de Nord-Metrou dec., et. 2, 30
mp, dec.a, Parter/2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, 31.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

148. Giulesti,  bloc nou,
ultimele unitati, 37 mp utili,
33.000 euro semifinisate,
respectiv 36.000 euro la
cheie; 0763.441.303/

0786.046.225 
149. Giulesti, dec., et. 3, 37 mp, 2011, la
7 minute de mers cu Ratb-ul de Crangasi
si de Regie, in apropierea Ratb, in cartier
nou, cu spatii verzi si locuri de joaca pen-
tru copii, paza, renovata recent, balcon

inchis, 27.000 {; 0722.266.741 

150. Giulesti, Lacul Morii Residence,
dec., et. 3/7, 39 mp, 2015, la 2 minute sta-
tii RATB si magazine, camera spatioasa si
luminoasa, boxa, balcon, centrala proprie
si contorizare individuala, lift 33.300 {;

0723.705.282 diana@nextdoor.ro 

151. Giurgiului, str. Ilie Oprea, proprietar
dec., et. 4/4, 27 mp, 1978, vand garson-
iera, cf. 1, cu imbunatatiri, neg., 27.500

{; 0724.866.173 

152. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 3/4,
20 mp, 1978, confort 3, curata, g, f, p, t,

um, centrala termica cu gaz, bloc curat, 5
min. Ratb, 10 min. Eroii, cadastru, intabu-

lare. 11.500 {; 0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

153. Grigorescu metrou, semidec., et.
10/10, 34 mp, 1983, 5 min. de mers pe
jos. Proprietar. Confort 1 sporit, 33.500

{; 0766.324.472 

154. Grigorescu, metrou semidec., et.
7/10, 33 mp, 1976, reabilitat, mixt, debara,
renovata partial, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, contorizare
gaz separata, bucataria mobilata modern,
36.000 {; 0731.689.249 maria.gradi-

naru@houseproviders.ro 

73. Brancoveanu, Boccacio, semidec.,
17 mp, P/4, g, f, p, t, um, Radet, toate
actele, 17.000 {; 0736.016.502/

0761.506.399 

74. Brancoveanu, garsoniera I, dec., 35
mp, f, g, p, t, toate actele, 36.000 {;

0730.452.410/ 0762.752.582 

75. Brancoveanu, garsoniera III,  p/4, f,
g, p, t, Radet, apa-calda, toate actele,

16.500 {; 0730.452.410/
0762.752.582 

76. Brancoveanu, Petrom,  gars., cf. 3,
p/4, g, f, termopan, parchet, posibilitati

gaze, fara caldura si apa calda, cadastru,
16.900 {; 0723.572.760 

77. Buftea, Al. Scolii, dec., et. 2/4, 33
mp, cf. 1, usi lemn, termopan, mici

imbunatatiri, acces usor la mijloace de
transport si centre comerciale, 23.500 {;

0729.652.979/ 0744.349.859
cesinaimob@yahoo.com 

78. Bulevardul Ferdinand, semidec., 29
mp, gars. excelenta, et. 2, necesita reno-
vare, neg., 29.000 {; 0761.133.104 

79. Calea Calarasi, dec., et. 8, 40 mp,
1993, apropiere metrou Piata Muncii, bloc
stradal, mixt, cf. 1 sporit, parter, ideal birou
sau locuit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, acte la zi. 56.900 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 

80. Calea Calarasilor -2 minute Muncii
dec., et. 8, 38 mp, 1990, Garsoniera este
situata la parterul unui bloc monolit, avand

vedere stradala. 56.990 {;
0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

81. Calea Calarasilor, Piata Muncii, dec.,
et. 8, 38 mp, 1994, la parter/8, stradala,

fara balcon, centrala proprie, bloc monolit,
pretabila si pt. activitati comerciale, libera,

acte. Acces rapid: Metrou P-ta Muncii,
Ratb: 40,56. Decebal, Alba Iulia. OVA
96745 57.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

82. Calea Vitan dec., et. 1/8, 42 mp,
1980, Garsoniera se vinde mobilata si uti-

lata, parchet triplu masiv, termopane
Rehau. A fost renovata complet in anul

2012, 60.000 {; 0755.047.164
ruse_andreea@yahoo.com 

83. CAROL, parc, Filaret, dec., 38 mp,
2015, direct dezvoltator, garsoniera con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, predare

la cheie, toate utilitatile, 51.100 {;
0748.238.661/ 0751.075.989

vanzari@imogroup.ro
www.isgresidence.ro 

84. Cartier Brancusi, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., 31 mp, 2016, oferta, construc-
tie caramida, et 5/7, tronson 3, centrala

proprie, tamplarie Rehau, finisaje import la
alegere, acces Ratb 168, statia metrou

Valea Ialomitei, centru medical Brancusi,
parc, tva inclus 33.000 {;
0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

85. Cartierul Verde, garsoniere, dec., et.
1/3, 52 mp, 2016, direct dezvoltator, comi-

sion 0%. Imobil 2016, etaje disponibile
demisol, intretinere fixa, microbuz gratuit,
piscina intrare gratuita, restaurant, maga-

zin, paza, 30.000 {; 0735.350.000
ionut@cartierul-verde.ro www.cartierul-

verde.ro 

86. Colentina, dec., et. 2/3, 43 mp,
2016, in imobil nou construit cu simt de
raspundere, mobilate si utilate la cheie.
Dresing mare, pat de mijloc, canapea
extensibila. Str. Palanca 4, sector 2.
Cadou boxa la subsol. 43.000 {;

0744.301.750 cripetservice@gmail.com 

87. COLENTINA, Fundeni,  47 mp,
2016, bloc nou, ap. complet dec., carami-

da, finisaje si obiecte sanitare incluse,
centrala individuala, comision 0, 36.500

{; 0747.600.200 office@rfccity.ro 

88. Colentina, Doamna Ghica, dec., 42
mp, cf. 1, parter inalt, balcon, finisaje lux,

38.000 {; 0732.445.263/
0770.803.077 

89. Colentina, Doamna Ghica, Nada
Florilor, dec., et. 10, 33 mp, 1981, parter,

bloc civilizat, apometre, termoan, usa met-
alica 0744.333.636 mmares@exco.ro 
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

cu chirias. Apropiere parc Titan, mall,
metrou Dristor sau Grigorescu 45.000 {;

0754.396.668/ 0727.917.777
office@delpihouse-imobiliare.ro 

107. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 4/8, 34 mp, 1983, cf. 1, libera, bloc

mixt, etaj 4/8, curata, gresie, faianta, par-
chet, termopan. 6 minute pana la metrou,
5 minute Park Lake. Ideal investitie. Acte

la zi 40.000 {; 0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

108. Dristor, Rompetrol, dec., et. 9/10,
36 mp, 1980, garsoniera renovata bloc lin-
istit, se vinde mobilata si utilata, garson-
iera este inchiriata in prezent cu suma de
1.000 lei/luna dar in cazul in care nu se

doreste cu chirias se poate elibera,
43.500 {; 0768.445.451 cristin-

abotezatu11@gmail.com 

109. Drumul Taberei nr. 34, semidec., et.
9/9, 33 mp, 1972, proprietar, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, balcon inchis, usa metali-
ca, termopane, ac, foarte curata, pozitie

excelenta, 2 lifturi, langa statia de metrou.
Posibilitate investitie pentru inchirie.

33.500 {; 0774.478.549
veronel@gmail.com 

110. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
33 mp, 1977, 35, garsoniera mobilata si
utilata, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, renovata, curata, stradal, zona

linistita, apropiere piata, mijloace de trans-
port, pret neg., acte, 37.500 {;

0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

111. DRUMUL TABEREI, dec., et. 3/4, 45
mp, 2016, oferta. apt. 2 cam., spatios, fin-
isat modern, toate utilitatiile racordate, la 5

min. de R.A.T.B., complexe comerciale,
farmacie, piata, acte finalizate, se accepta

credit, comision 0, 35.250 {;
0742.400.300 

112. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
10/10, 31 mp, 1980, stradal, cf. 1, usa

metalica, termopan, geam bucatarie exte-
rior, aer conditionat, repartitoare, apome-

tre, acte. 29.000 {; 0726.488.835 

113. Drumul Taberei, Auchan, Billa,
semidec., et. 7/10, 33 mp, 1975, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, mobilat, utilat, aer cond., rulouri exte-
rioare, libera, acte, accept credit, 38.000

{; 0726.488.835 

114. Drumul Taberei, Billa, Drumetul,
semidec., et. 9/9, 32 mp, 1968, confort 1,
balcon, bloc de garsoniere, pretabila si ca

investitie pentru inchiriere, 31.000 {;
0769.315.116 

115. Drumul Taberei, Bld Timisoara,
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1976, cf 1, Are
termopan, usa metalica, gresie,faianta,
interfon si este complet mobilata si utila-

ta.Detalii la nr. de tel: 38.000 {;
0754.302.152

yulyana_elena@yahoo.com 

116. Drumul Taberei, Bld. Timisoara,
Romancierilor, dec., et. 3/4, 36 mp, 1975,

cf. 1, fara imbunatatiri, stradala, acte,
accepta credit, la 1 minut de mijloacele de

transport, la 5 minute de Plazza Mall si
Cora Lujerului. Pret negociabil, 32.000

{; 0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

117. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 8/10, 34 mp, 1984, libera,

gresie, faianta, parchet, termopan, mobila-
ta, balcon inchis, se accepta prima casa,

33.900 {; 0786.325.400 

118. Drumul Taberei, Moghioros, Oficiul
Postal, dec., et. 10, 32 mp, 1978, confort

1, curat, libera, acces facil Ratb, parc,
piata, negociabil, 39.000 {;

0733.089.030 

119. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., et. 1/10, 21 mp, et. 6/10, ac
nou, se poate vinde mobilata si utilata,

parchet, usa metalica, termopan, zona cu
multa verdeata, intretinere foarte mica,

apometre, piata scoala, gradinita, 25.000
{; 0721.242.956 

120. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4/4, 47 mp, 2016, bloc
locuit, bucatarie inchisa, finisaje incluse,

parcare (la plata cash), Ratb la 5 min. Pret
+ 5% tva, direct dezvoltator, acte disponi-

bile comision 0%, 31.350 {;
0742.400.300 

121. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 1/3, 35 mp, gars.,
complet mobilat si utilata; 0749.233.924

dragos@apulum94.ro 

122. Drumul Taberei, Primavara,  et.
8/14, 2009, centrala, mobilata+ utilata
modern, 35.900 {; 0723.627.531 

123. Drumul Taberei, Primavara, Prelun-
girea Ghencea,  et. 1/3, 2014, Ghindari,

confort 1, mobilat si utilat la cheie, se
vinde cu tot ce se afla in poze, liber poze

reale, 34.000 {; 0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

124. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/3, 41 mp, 2016, Prelungirea

Ghencea, studio dublu: hol, living +
bucatarie open space, dormitor, baie, bal-
con. Finisaje interioare import Italia, toate
utilitatiile, centrala proprie Ariston. RATB

185 langa complex, 36.990 {;
0720.134.876/ 0720.242.582

office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

125. Drumul Taberei, str. Dantelei, dec.,
47 mp, 2016, direct dezvoltator, diferite

modele si dimensiuni, Ratb 185 la 5
minute, bloc din caramida cu lift, P+6, se
preda la cheie, acceptam Prima Casa,
mutare imediat, discount la plata cash.

29.200 {; 0722.116.600/
0722.400.220 contact@as-residence.ro 

126. Drumul Taberei, str. Dantelei, dec.,
47 mp, 2016, direct dezvoltator, diferite

modele si dimensiuni, Ratb 185 la 5
minute, bloc din caramida cu lift, P+6, se
preda la cheie, acceptam Prima Casa,
mutare imediat, discount la plata cash.

31.000 {; 0722.116.600/
0722.400.220 contact@as-residence.ro 

127. Drumul Taberei, str. Dantelei, dec.,
47 mp, 2016, direct dezvoltator, diferite

modele si dimensiuni, Ratb 185 la 5
minute, bloc din caramida cu lift, P+6, se
preda la cheie, acceptam Prima Casa,
mutare imediat, discount la plata cash.

41.000 {; 0722.116.600/
0722.400.220 contact@as-residence.ro 



260. Rahova, sector 5, dec., 34 mp,
2016, oferta, constructie caramida 2016,

corp C, zona securizata, et. 6/10, tamplar-
ie Rehau, finisaje import, centrala proprie,

tamplarie, teren sport, spatii joaca pt.
copii, foisor, piscina, TVA inclus 28.400
{; 0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro www.ideal-residence.ro 

261. Regie, Politehnica, Grozavesti, dec.,
et. 2/11, 41 mp, 2017, bloc nou in zona

rezidentiala, compartimentare
caramida,vedere parc Politehnica,

metrou, Ratb, zona ideala pentru investitie
cu amortizare rapida, finisaje Premium

(Porcelanosa si Villeroy&Boch), 56.900
{; 0722.434.557 

262. Romana, Dorobanti ASE, semidec.,
et. 5/7, 29 mp, 1940, mobilata si utilata,

inchiriata, intrare/ vedere stradala, bloc cu
risc seismic 2, reabilitat termic. Pretabil
investitie. Broker exclusiv, comision 3%,

35.000 {; 0721.854.257/
0765.487.485 cristian.imob@hotmail.com 

263. Salaj, Rahova, parc Humulesti,
dec., et. 4/5, 32 mp, 2011, mobilat utilat,

totul nou, merita vazut, pret negociabil, se
accepta credit, acte la zi, pentru mai multe

detalii sunati-ma, 31.000 {;
0787.820.319

edward.gadspor@gmail.com 

264. Sebastian, Prosper,  et. 8/8, bloc
mixt, parchet, termopan, mobilata+ utilata

modern, 42.900 {; 0724.321.698 

265. Sebastian, Rahova, Petre Ispires-
cu, dec., 32 mp, 1983, stare buna, 2

minute statia de tramvai, acces metrou
Unirii, adiacent 13 Septembrie, Ghencea,
Progresului, 29.900 {; 0780.800.800 

266. Sector 1, semidec., et. 2/4, 20 mp,
1980, garsoniera cf. 2, um, t, apometre,

mobilat, 17.500 {; 0726.981.884
moni750@outlook.com 

267. Sector 5, Viilor,  et. 2/8, 43 mp,
vand gars., cf. 1, cu imbunatatiri si balcon,

(usor negociabil), 34.500 {;
0725.198.393/ 0742.345.229 

268. Sector 6, Drumul Taberei, Bld.
Timisoara nr. 37,  et. 8/10, 31 mp, 1976,
vand garsoniera, cf. 1, utilata si mobilata,

38.000 {; 0754.302.152 

269. Soseaua Panduri, stradal, semi-
dec., et. 8/8, 30 mp, 1995, gars., cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

toate actele, pret disc., 39.000 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

270. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 1/3, 37 mp, 2007, etaj 1/3, mobilata si

utilata complet, bloc constructie 2007, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, loc par-

care, libera, apropiere Mosilor, Obor,
52.000 {; 0728.114.498 

271. Timpuri Noi, metrou, Nerva Traian,
dec., et. 1/8, 42 mp, 1993, Parc Tineretu-
lui, bloc mixt, balcon, bloc reabilitat, toate

imbunatatirile, apropiere mall, centru
istoric, orientare SE, excelenta

investitie/resedinta, 2 minute metrou, par-
care, accept credit prima casa, 55.000

{; 0758.323.323/ 0758.259.744
office@imobservicecenter.ro 

272. Tineretului, dec., et. 2/8, 33 mp,
1981, garsoniera se vinde mobilata si uti-

lata, 55.000 {; 0735.883.449
alina@centralimobiliare.ro 

273. Tineretului, dec., et. 3/10, 40 mp,
1992, la 2 min. de metrou Tineretului

58.000 {; 0722.459.956/
0747.111.633 marian.iacob@safer-

ealestate.ro 

274. Tineretului, ocazie, dec., et. 2/9,
35 mp, 1981, gars. confort 1, dec.a, etaj
2/9, bloc 1981, suprafata 35 mp, langa

parcul Tineretului si garsoniera, confort 1,
37 mp, bloc 1984, bloc mixt, bucatarie
mare, balcon inchis termopan, etaj 6/8,

pret 62000 euro, 54.500 {;
0720.876.587

rimobiliare12@gmail.com 

275. Tineretului, Palatul Copiilor, parc,
Timpuri Noi, dec., et. 8, 38 mp, 1984, spa-
tioasa, amenajata, finisaje moderne, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, usa

metalica, bucatarie mare, hol spatios, con-
torizata, loc parcare, apropiere parc

Tineretului, Calea Vacaresti. Potential
investitie, 54.000 {; 0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro www.excesimobiliare.ro 

276. Tineretului, Sincai, stradal, dec.,
et. 8/8, 39 mp, 1986, vedere spate, st. 39

mp, loc de parcare, etajul 8 (deasupra
tehnic partial), terasa refacuta integral,

baia aerisire afara, 1 min. metrou Tinere-
tului, neg., 55.000 {; 0722.970.050 

277. Tineretului, Timpuri Noi, dec., et.
2/8, 35 mp, 1982, foarte aproape de par-
cul Tineretului, renovata, gresie, faianta,

parchet, termopan. 55.000 {;
0735.883.450/ 021.323.00.10
traian@centralimobiliare.ro 

278. Titan metrou, langa parc,  et. 11/13,
36 mp, 1979, bloc mixt reabilitat, mobila-

ta/utilata modern/complet, trei lifturi,
parcht, gresie, faianta, intabulare, 44.000
{; 0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

279. Titan, semidec., et. 1/4, 17 mp, cf.
3, mobilata, gaze, g, f, p, t, um, libera,

toate actele, 12.500 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

280. Titan, dec., et. 2/8, 41 mp, 1986,
proprietar garsoniera mare cu balcon, ori-

entare est, et 2 aproape de parcul si
metrou Titan. 47.000 {; 0723.347.260 

281. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 4, 20 mp, 1978, stradal, intersectie

Liviu Rebreanu cu 1 Dec. 1918, bloc curat
civilizat, apa calda, caldura Radet, reno-
vata, mobila si electrocasnice noi incluse

in pret, libera, acte, libera. 17.500 {;
0729.677.798/ 0728.128.561 daria-

house2006@yahoo.com 

282. Titan, 1 Decembrie bulevard, semi-
dec., et. 4/5, confort 3, 17 mp, toate

imbunatatirile, bloc reabilitat si mansardat
cu lift, stradal, civilizat, caldura radet, gaze

la usa, 16 mp, 14.500 {;
0722.612.915 

283. Titan, apropiere metrou, dec., et.
1/4, 33 mp, 2017, compartimentare practi-
ca pentru spatii utile, cu balcon si finisaje
de foarte buna calitate, cu materiale din

import, la alegere, in buget generos. Pret
Prima Casa 31.900 euro, 29.400 {;

0766.611.999/ 0728.844.887 

284. Titan, Auchan, str. Postasului,
dec., et. 7/10, 33 mp, 1979, ter-
mopan, usa metalica, aer condi-
tionat, faianta baie si bucatarie,
vedere sud, libera, bloc garson-

iere, curat. www.uig.ro, 29.500 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

285. Titan, Auchan, stradal,  et. 4/5, 17
mp, bloc reabilitat, mansardat, gaze, apa,
cadastru, intabulare, metrou apropiere,

12.500 {; 0723.424.266 

286. Titan, Barajul Bicaz, semidec., et.
9/10, 32 mp, gresie si faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, intabulare, curata;

0788.100.999 

287. Titan, Billa, semidec., et. 10, 31 mp,
1977, P+10E, confort 1, in bloc garson-
iere, constructie finalizata, 33.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

288. Titan, Campia Libertatii, semidec.,
et. 1, 30 mp, 1975, gars. conf 1, g, f, p,

cadastru, intabulare, accept credit, nego-
ciabil, 30.000 {; 0724.681.908 
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92. Berceni semidec., et. 3/4, 48
mp, 2017, Apartament 2 cam,
bloc nou, finisaje la alegere +

bransamente individuale, statie
metrou + RATB in apropiere. Se

accepta Prima Casa sau Ipotecar
! Comision 0% 41.000 {;

0726.757.659/ 0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com 

93. Berceni dec., et. 2/5, 52 mp,
2017, Apartament 2 cam. foarte
spatios in apropiere de statia de

metrou Aparatorii Patriei. Finisaje
la alegere. Se preda bransat la

toate utiitatile orasului. Reducere
de 5% la plata cash. 43.900 {;

0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

94. Berceni dec., et. 2/5, 55 mp,
2017, Apartament 2 camere dec.,

aproape de statia de metrou
Aparatorii Patriei. Se preda finisat

cu: gresie, faianta, prchet, usi,
centrala si baia utilata. 47.500 {;

0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

95. Berceni semidec., et. 2/5, 49
mp, 2017, Apartament 2 camere,

bloc nou, finisaje la alegere +
bransamente individuale, statie
metrou + RATB in apropiere. Se
accepta credit Prima Casa sau

Ipotecar ! 41.650 {;
0726.757.659/ 0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com 

96. Berceni dec., et. 1/5, 55 mp,
2017, Apartament 2 camere, dec.,

etaj inermediar, 55mp utili, fin-
isaje de calitate, centrala termica

proprie, contorizari individuale,
parcare gratuita. 49.500 {;
0736.019.755/ 0734.092.488

gabiverives@gmail.com 

97. Berceni dec., et. 1/5, 45 mp,
2017, Apartament 2 camere, se
preda la cheie, centrala proprie,

la doar 600 metri de statia de
metrou Aparatorii Patriei. Direct
dezvoltator. pret valabil pt plata
cash 36.100 {; 0726.138.984/

0722.478.920 Adriangher-
man2004@gmail.com 

98. BERCENI dec., et. 2/5, 49 mp,
2017, Apartament spatios, mod-
ern, etaj 2, se preda finisat com-

plet, la cheie. Foarte luminos, bal-
con mare, centrala proprie. Acces
rapid metrou si ratb. Dezvoltator.

41.650 {; 0731.491.608/
0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

99. Berceni semidec., et. 2/3, 55
mp, 2016, Apartament ?la cheie?,
lux, stradal. Finisaje de inalta cal-
itate. Doar 5 minute pana la statia

RATB, aproape de Carrefour
Grand Arena, Auchan. Negociabil.
Fara comision, proprietar, 55.000
{; 0799.877.999/ 0733.374.103 

100. BERCENI dec., 56 mp, 2016,
apartamente de 2 camere, langa Grand
Arena, bloc de 3 nivele lift, boxa, loc par-
care, complex compus din 4 blocuri, fin-

isaje la alegere, 53.000 {;
0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

101. Berceni dec., et. 3/5, 54 mp,
2017, B-dul Metalurgiei, 5 minute
pe jos accces metrou Aparatorii
Patriei. Apartament 2 cam. spa-
tios, luminos, compartimentat
modern, dotat complet, finisaje
premium ? la alegere. Accept

credit bancar. 47.500 {;
0727.162.816/ 0733.373.483
mihai.ariton23@gmail.com 

102. Berceni dec., et. 2/5, 59 mp,
2017, Bd. Metalurgiei, direct dez-
voltator, vand apartament 2 cam.

complet finisat, camere mari,
luminoase. Mijloace de transport

125,141,220,232,312, acces la
statia de Metrou Aparatorii

Patriei. 54.000 {; 0735.872.987/
0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
289. Titan, Circa 13 Politie, semidec., et.
2/10, 20 mp, 1980, particular, garsoniera

confort 2, stradal la intersectia bld. 1
Decembrie 1918 cu Postavarului, curata,

libera, acte facute, 23.500 {;
0724.089.767/ 0723.283.583 tanasemi-

hail2013@yahoo.com 

290. Titan, metrou 1 Decembrie, dec., et.
1/3, 2017, 7 minute, compartimentare

practica pentru spatii utile, cu balcon si fin-
isaje de foarte buna calitate, cu materiale
din import, la alegere, in buget consistent.
Accept plata credit Prima Casa 40.000 {.

38.000 {; 0766.611.999/
0728.844.887 

291. Titan, Nicolae Grigorescu semidec.,
et. 10/10, 28 mp, 1969, garsoniera recent
renovata, nelocuita de la renovare, bloc

anvelopat, termopan, instalatii electrice si
sanitare refacute, fara infiltratii. Cadastru,

fiscal, energetic, 35.900 {;
0722.561.561 haica.dan@gmail.com 

292. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1972, Prisaca

Dornei, confort 1, bloc mixt, curata, fara
imbunatatiri, acte credit, negociabil,

33.500 {; 0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

293. Titan, parc, semidec., et. 6/10, 31
mp, 1970, lux, bloc reabilitat, renovata,
mobilata/utilata, libera, investititie, acte.
Metrou Titan la 3 minute. Vecinatati: L.
Rebreanu, N. Grigorescu. OVA 96355

46.000 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro 

294. Titan, Parcul Titanii, Policlinica,  32
mp, cf. 1, etajul 7, balcon, 2 lifturi, foarte
curata, bloc foarte civilizat, cad., intabu-

lare, fara restantieri, pret bun, disc.,
33.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

295. Titan, particular, Metrou N. Grig-
orescu, Rotunda, dec., et. 10, 39 mp,
1969, garsoniera mare, modificata in

apartament cu doua camere. Se poate
prelua cu chirias. Bloc tip Y, reabilitat,
retras de la strada, contorizat. Exclus
agentii, 49.000 {; 0753.536.048

andreea06thr@yahoo.com 

296. Titan, Policlinica, semidec., et. 6/10,
1967, bloc anvelopat, structura pe cadre

cu pereti de caramida, parchet lemn
masiv, gresie, faianta, usa metalica, ter-
mopane, ac, 7 min. metrou Titan si Parc

IOR, libera imediat, 36.000 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

297. Titan, Potcoava, semidec., et. 7/10,
31 mp, 1979, 5 minute parc, 5 minute

piata, curata, luminoasa, spatioasa, mobi-
lata si utilata, usa metalica. Vecinatati:

Constantin Brancusi, Nicolae Grigorescu,
Parc IOR. OVA 96255, 37.500 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

298. Titan, Trapezului metrou, dec., et.
9/10, 34 mp, 1977, stradal, 3 minute

metrou, bloc mixt, confort 1 34mp, dec.a,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat,

1977, acte, credit, 35.900 {;
0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

299. Titan, Trapezului, semidec., 18 mp,
P/4, g, f, p, t, um, baie, bucatarie, totul

nou, acte, 15.000 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

300. Toporasi 42 mp, 2014, garsoniera
transformata in ap. 2 camere, imbunatatiri,
la demisol inalt, bloc nou, disc., 22.000

{; 0763.104.822 

301. Toporasi - Biserica dec., 42 mp,
confort 1, imbunatatiri, centrala,

demisol/3, libera, acte la zi, cash, 20.000
{; 0764.522.941/ 0726.410.728 

302. Tractorul, dec., et. 1/3, 36 mp,
2017, situata la etajul 1 al imobil cu o inal-

time de P+2E+Mansarda, termen de
finalizare aprilie 2017, in zona Tractorul-
Brasov, strada Nicolae Labis, nr. 52D,

27.450 {; 0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

303. Turda semidec., et. 10/10, 33 mp,
1978, confort 1, in apropierea parcului
Regina Maria, intr-un bloc construit in

1987, reabilitat, este super amenajata in
2017, complet nou. 46.900 {;

0728.537.345 

304. UNIRII, dec., et. 2/3, 40 mp, 1915,
Victoriei, vi a vis de hotel Novotel, vanzare
o garsoniera, 15 mp hol, libera, curata si
cu imbunatatiri la 36.500 Euro - in rate

29.000 Euro in 25 luni, 36.500 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

305. Unirii, Cantemir, dec., et. -1/5, 26
mp, 2012, metrou Tineretului la 5 minute,

mobilata utilata, libera, 26.000 euroa-
vans+ 38 de rate 303 euro/ luna la Con-

structor, cadastru si intabulare.
www.blocurinoibucuresti.ro 37.500 {;

0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-
marvis@yahoo.com 

306. Unirii, Coposu, semidec., et. 3/5,
1940, situata in vecinatatea Tribunalului

Bucuresti, 5 minute metrou Unirii, garson-
iera este situata in bloc elegant, curat, civ-

ilizat, ideala investitie, chirias garantat,
33.000 {; 031.414.11.11/

0728.071.756 costelsuliman@alter-
imob.ro 

307. Unirii, Mall Vitan, semidec., et. 3/4,
20 mp, nobilata si utilata complet modern,

arata mult mai bine la fata locului, la 5
min. de metrou Mihai Bravu si la 5 min. de

Mall Vitan, zugravita proaspat, merita
vazuta, ocazie, 19.900 {;
0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

308. Unirii, Nerva Traian dec., et. 3/8, 42
mp, 1998, ultramodern, complet utilata si
mobilata, renovata recent, balcon inchis
termopan, acte la zi, pozitie excelenta,

66.500 {; 0737.862.042 

309. Unirii, Octavian Goga, dec., et.
4/10, 42 mp, 1990, renovat, cu

imbunatatiri, balcon, mobilat, utilat, ID
258743, 59.500 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 marius.popescu@house-
providers.ro 

310. Unirii, Piata Natiunile Unite,  propri-
etar vand gars. la cheie inchiriata cu 350

E/luna, 43.000 {; 0723.565.865/
0741.024.274 

311. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
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
office@tpmanagement.ro www.tpman-

agement.ro 

64. Aviatiei, Herastrau, semidec., et.
2/6, 72 mp, 2017, bloc nou, 2, 3 si 4

camere. Bloc dotat cu lift, suprafete gen-
eroase. Preturile includ TVA cat si locul

de parcare, comision 0 cumparator.
137.000 {; 0726.299.017/

0767.820.023 matei@zonere.ro 

65. Aviatiei, Maguricea, dec., et. 4/4,
reabilitat- termopan, gresie integral, aer,

89.000 {; 0723.627.531 

66. Baba Novac -stradal-vedere parc
IOR semidec., et. 3/10, 55 mp, confort 1,
bloc de caramida, reabilitat. Liber, intabu-

lat, fara imbunatatiri 55.500 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

67. BABA NOVAC, semidec., et. 1, 52
mp, 1960, Campia Libertatii,

parter/p+1/vila, curte, centrala proprie,
gresie, la 7 minute de metrou Piata

Muncii, 5 minute de Parc A.I. Cuza. Veci-
natati: Mihai Bravu, Rond Baba Novac,
Gh. Petrascu. OVA 81053, 55.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

68. Baba Novac, adiacent Piata Alba
Iulia, dec., et. 3/4, 55 mp, 1987, 2 cam.,
amenajat, 88.000 {; 0788.364.188 

69. Baba Novac, Campia Libertatii,
Gheoghe Petrascu, semidec., et. 5/10, 54
mp, 1967, termopan, parchet, usa metali-

ca, bloc reabilitat, scara foarte curata,
zona foarte linistita, apropiere parc IOR

50.000 {; 0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

70. BANEASA, semidec., et. parter/6,
82 mp, 2009, Sisesti, complex rezidential

Greenlake, pe malul lacului Grivita, 2
grupuri sanitare, jaluzele electrice alu-
miniu, videointerfon, alarma, aer condi-
tionat, paza, gradinita privata, 105.000

{; 0752.272.006
minea.visha@gmail.com 

71. BANEASA, semidec., et. parter/6,
70 mp, 2009, Sisesti, in complex reziden-

tial Greenlake, pe malul lacului Grivita,
doua grupuri sanitare, jaluzele electrice
aluminiu, videointerfon, alarma, aer con-
ditionat, paza, gradinita privata, 89.000

{; 0752.272.006
minea.visha@gmail.com 

72. BANEASA, semidec., et. 3/6, 81 mp,
2016, Sisesti, situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, NorthSide

Park este un complex cu deschidere
catre lacul Grivita la doar 50 m de

metrou, 90.500 {; 0735.100.039 con-
tact@northsideark.ro www.northside-

park.ro 

73. Baneasa, DN.1, Bucuresti-Ploiesti
semidec., et. 1/4, 35 mp, 1978, bloc
foarte civilizat, termopan, necesita

zugraveala, zona linistita. Usor negociabil
57.999 {; 0766.400.300

neagut65@gmail.com 

74. Baneasa, Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 2/3, 60 mp, 2011, mobilate si uti-
late complet, etaj intermediar, lift. Pretabil

investitie. Imobil nou, 105.000 {;
0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

75. Baneasa, Marinarilor, dec., et. 4,
1982, deosebit, cu o suprafata de 74mp,
balcon 20 mp, pivnita, 15 mp, centrala

proprie, renovat cu imbunatatiri, centrala
proprie, loc pentru gratar, parcare, pret

negociabil, 100.000 {; 0747.140.370 

76. Baneasa, Sisesti 42, dec., 85 mp,
2017, comision 0%, et. 1, 2, 3 sau 4,

suprf. utila 61 mp (suprafata construita
85,1 mp), an 2017, se preda complet fin-
isat, parchet triplustratificat, termopan cu
geam tripan, centrala proprie, 87.000 {;

0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

77. Baneasa, Valentin G. Bibescu,  74
mp, bloc nou, lift, loc parcare demisol,
occidental, et. 5/5 + pod, 69.500 {;

0732.698.434/ 0763.523.436 

LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

Apartamente 
2 camere

78. Baneasa, Valentin George Bibescu,
et. 5/5, bloc nou, pod, lift, loc parcare

demisol, s.t. 75 mp, ultramodern, ocazie,
69.500 {; 0732.698.434/

0763.523.436 

79. Baneasa, Zoo, Privighetorilor, Natu-
ra Residence,  et. 3/5, 85 mp, 2009,

piscina, gym, sauna, box subsol, parcare
subterana, paza, control acces, monitor-

izare video, lux, acces transport in
comun, vecinatate Baneasa Shopping,

Ikea, padure. Neg., 150.000 {;
0751.177.121 

80. Banu Manta dec., et. 6/8, 60 mp,
1987, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, bloc

reabilitat, cadastru, intabulare, 76.900
{; 021.231.23.18/ 0731.144.153 

81. Banu Manta dec., et. 10, 51 mp,
1981, situat la parter din 10, pe bulevar-

dul Banu Manta. Blocul este reabilitat ter-
mic, are interfon si camera video in hol

71.500 {; 0728.537.345 

82. Basarabia intersectie cu bl. Chisin-
au,  confort 1 dec., 52mp, etajul 6/8, bloc

1984, cu toate imbunatatirile, centrala
termica, boxa, loc de parcare, acte la zi,

pozitie excelenta, se accepta credit,
merita vazut. 59.000 {;

0728.879.796 

83. Basarabia National Arena imo-
bil 2017. dec., et. 1/3, 2017, Va
propunem spre vanzare aparta-
mente de 2 camere cu diferite
impartiri si suprafete in imobil

2016 tip boutique, cu finalizare la
cheie in mai 2017, 65.000 {;

0728.879.796 

84. BASARABIA, semidec., et. 12/12,
63 mp, 1965, cu terasa 40 mp, deosebit,
Camerele au inaltime de 3 m, 63.900 {;

0766.637.645
irvinglevinta@gmail.com 

85. Basarabia, dec., et. 2/8, 50
mp, 1980, National Arena, con-
fort 1, renovat complet, gresie,
faianta, parchet, instalatie cen-

trala termica, usa metal, mobilat,
bloc civilizat. Facilitati zona:

transport public, parcuri, Mega
Mall Pantelimon, 65.500 {;

0724.543.014 cristian@theosi-
mob.ro www.theosimob.ro 

86. Basarabia, Stadionul National,  52
mp, parcul National, cf. 1, et. 3, balcon,

metrou la 5-6 minute, super civilizat,
scoli, gradinite, intabulare, disc., 50.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

87. Batistei,  parter, imobil
p+1, curte comuna, 50.000

{; 0723.540.939 
88. Batistei,  parter, imobil

P+1, curte comuna, 50.000
{; 0723.540.939 

89. Berceni dec., et. 2/5, 60 mp,
2017, 2 camere spatios, finisaje
de cea mai buna calitate, struc-

tura beton si caramida, toate
utilitatile, contorizat, centrala

proprie, acces Metrou Aparatori.
Accept Credit Prima Casa/Ipote-
car, 54.000 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

90. Berceni dec., et. 1/5, 68 mp,
2017, Aparatorii Patriei, aparta-
ment 2 camere foarte spatios si

luminos, bloc nou, finisaje de cal-
itate, contorizari individuale,

ansamblu rezidential. Proprietar
53.900 {; 0736.019.755/

0734.092.488
gabiverives@gmail.com 

91. Berceni dec., et. 2/3, 70 mp,
2017, Aparatorii Patriei, vand 2

camere dec., imobil nou, finisaje
deosebite, centrala proprie, bal-
con inchis, parcari amenajate,

spatii verzi. Se accepta plata prin
credit 57.500 {; 0733.374.103/

0721.888.400 

316. Vitan-Fizicienilor, semidec., et.
4/5, 20 mp, 1977, garsoniera confort 2,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

aer conditionat, 19.500 {;
0774.095.692 europe.imob@gmail.com 

317. Zetari, spre Luica,  et. 2/4, oferta,
confort 1, balcon, bloc mixt, cash, 18.500

{; 0764.522.941/ 0726.410.728 

318. ZONA DE SUD,  et. 1/2, 33 mp,
2017, dec.a, bucatarie inchisa, intr-un

ansamblu rezidential modern, predare la
cheie, totul nou, utilitatile contorizate indi-

vidual, comision 0%, 27.800 {;
0771.725.477/ 0749.494.180

rares.craciun@cdspartner.ro 



148. Berceni, Brancoveanu, Huedin Bis-
erica, dec., 38 mp, 1976, confort 2 sporit,
termopan, gresie, faianta, parchet, reno-

vat recent, liber, disponibil imediat, intabu-
lare, pozitie deosebita, acces Ratb, merita

vazut, ocazie, 32.900 {;
0727.468.617/ 0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

149. Berceni, Brancoveanu, vis-a-vis de
spital Budimex, dec., et. 4/4, 50 mp, 1974,

2 camere confort 1, fara probleme cu
terasa, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan. usa de metal, proas-
pat zugravit, agentie, www.alexandru-

cordea.ro id:CA0128, 49.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

150. Berceni, City Mall, Viilor, Parcul
Carol dec., et. 1/7, 46 mp, 1965, confort 1,

vedere stradala hol, bucatarie mare,
debara, camara, termopan, gresie,

faianta, parchet, curat, la 5 minute de
metrou, parc, liber, bloc reabilitat, 42.500

{; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

151. Berceni, complex Plus Reseidence
62 mp, 2016, aparteamente cu 2 bai, loc
de parcare, pret cu TVA. Oferta limitata

51900 euro, 53.900 {; 0725.652.660 

152. Berceni, Dimitrie Leonida,
dec., et. 4, 51 mp, 2017, Imobil

nou, acces metrou, centre comer-
ciale, finasaje de calitate, cen-
trala proprie, parcare, reducere

pentru plata cash, 44.500 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

153. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 1/10, 56 mp, 1966, confort 1, foarte

curat, cu balcon mare inchis cu termopan,
zona linistita, scoala, gradinita, magazine,

bloc foarte civilizat, merita, 50.000 {;
0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

154. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 37 mp, 1974, la 5 minute de

metrou, are cadastru si intabulare, zona si
scara civilizata, 37.000 {;

0784.572.615 sorinmarvis@yahoo.com 

155. Berceni, Emil Racovita, Metalurgiei,
semidec., et. 1/4, 54 mp, 1967, Aparatorii
Patriei, Lidl lux, liber, etajul 1/4, parchet,
termopan, balcon inchis usa metalica,

zona linistita, curata, apropierte Lidl Grand
Arena, metrou Aparatorii Patriei, scoli gra-

dinite, 55.000 {; 0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

156. Berceni, Giurgiului, dec., 53 mp,
1986, g, f, p, t, balcon, curat, acte la zi,

38.000 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

157. Berceni, Giurgiului, Miramar, semi-
dec., et. 1/10, 39 mp, 1976, confort 2

sporit, Podul Giurgiului, renovat complet
nou la cheie, bucatarie si baie mobilate,

termopan, gresie, faianta, parchet, usi noi,
instalatii noi, geam baie, balcon termopan,
merita vazut, 35.800 {; 0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

158. Berceni, Grand Arena, dec., 104
mp, 2014, et. 2, g, f, p, t, um, centrala pro-

prie, baie+buc. mobilata, parcare, liber,
acte la zi, accept credit, 61.000 {;

0736.016.502/ 0761.506.399 

159. Berceni, Izvorul Rece, dec., et.
6/10, 40 mp, 1976, cf. 2, cu imbunatatiri,

um, cadastru, intabulare, apropiere
mijloace de transport, 36.000 {;
0767.299.965/ 0763.858.111 nicole-

global@yahoo.com 

160. Berceni, la 1 minut pe jos de
metrou si piata, dec., et. 1/3, 35 mp, 2016,
Aparatorii Patriei, pozitie deosebita con-
structie noua, dressing, balcon, la cheie,
finisaje lux, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, centrala proprie, contorizat indi-
vidual, acc credit, fara intermediari,

36.100 {; 0723.528.420
cri_p80@yahoo.com 

161. Berceni, Lamotesti, semidec., 40
mp, intretinut, liber, mobilat-bonus, acte la

zi, 30.000 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

162. Berceni, langa metrou Piata Sudu-
lui, dec., et. 3/7, 51 mp, 2016, bloc nou

finalizat dat in folosinta, toate actele la zi.
Se accepta credit ipotecar 73.500 {;

0742.201.725 

163. Berceni, Mall Grand Arena, dec.,
et. 2/5, 44 mp, 2016, intr-un imobil nou,

42.000 {; 0744.436.478 

164. Berceni, Metalurgiei Park,
dec., et. 1/5, 55 mp, 2017, acces

ratb, metrou, caramida
Porotherm, finisaje de calitate,
centrala 24kw, toate utilitatile,

parcare, spatii verzi, reducere la
plata cash, 49.000 {;

0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

165. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/3,
2017, tip studio, aproximativ 10 min mers
pe jos pana la metrou, se va preda com-
plet finisat si racordat individual la toate

utilitatile, accept orice forma de credit ban-
car, ocazie, 37.899 {; 0742.201.725 

166. Berceni, metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 2/5, 54 mp, 2017,

apartament spatios, ansamblu
nou, finisaje deosebite, centrala

proprie Immergas, toate utili-
tatile, contorizat separat, RATB
metrou. Accept orice credit ban-

car, 47.500 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

167. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/4, 78 mp, 2008, direct propri-
etar, spatios, 78 mp utili, mobilat si utilat
modern, dressing, jacuzzi, acces usor

metrou, intabulare, loc parcare, se vinde
mobilat si utilat exact ca în poze. 61.500

{; 0726.276.110/ 0722.272.181 

168. Berceni, metrou, Dimitrie Leonida,
bloc nou, dec., et. 2/4, 52 mp, 2017,

ansamblu rezidential ultramodern format
din 12 blocuri, 6-7 minute de metrou, se

preda complet finisat, iar bonus beneficiati
de bucataria mobilata si utilata plus aer
conditionat, 45.500 {; 0724.811.318 

169. Berceni, Obregia, cinema Cultural,
dec., et. 5/10, 1975, este circular, liber are

cadastru intabulare, 42.000 {;
0742.400.300 

170. Berceni, Obregia, Straduintei,
semidec., et. 9, 48 mp, bloc R, aparta-

ment amenajat recent, termopan, parchet,
gresie, faianta, usi noi, cf. 1, posibilitate

balcon, liber, toate actele la zi, zona
verde, apropiere piata, 48.900 {;

0733.300.779/ 021.330.79.50 

171. Berceni, Oltenitei, Romprim,  et. 5,
45 mp, 2013, complex rezidential, gresie,
faianta, parchet, termopane, balcon, cen-
trala termica, caramida Porotherm, izolatie

10 cm, 36.500 {; 0761.532.117/
0722.542.692 

172. Berceni, Piata Resita, Luica, semi-
dec., et. 1/10, 38 mp, 1974, reabilitat poli-
stiren 10, termopan Rehau 5 cam., balcon
inchis, usa metalica antiefractie, instalatii
noi, geam baie, boxa, loc parcare, semi-

mobilat, acte la zi, exclus agentii, 33.800
{; 0757.071.516 

173. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. 7/10, 38 mp, confort 2, mare, 38 mp,
cu balcon, renovat, usi noi, foarte curat,

regipsat total, un apartament calduros, g,
f, p, t, um instalatii sanitare si electrice noi,
5 min. metrou, merita vazut, 38.500 {;

0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 
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103. Berceni semidec., et. 2/5, 48
mp, 2017, Bd. Metalurgiei, la 3
minute de RATB si 900 metri

pana la merou, modern, finisaje
deosebite la alegere, centrala
proprie, balcon generos, bloc
nou, scoala, gradinita in zona.

41.000 {; 0722.478.920/
0726.138.984

cal_182002@yahoo.com 

104. Berceni dec., et. 1/5, 55 mp,
2016, Bd. Metalurgiei, stradal, fin-
isaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, usi interioare, centrala
termica, parcare proprie, par-

culet copii, acces RATB si Metrou
Aparatorii Patriei. 47.500 {;
0734.950.229/ 0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com 

105. Berceni semidec., et. 3/5, 53
mp, 2017, Bld. Metalurgiei, 2
cam., direct proprietar (fara

agentii, fara comision). Aparta-
ment cu finisaje la alegere, cen-
trala termica si contoare, spatii
verzi amenajate si loc de joaca

pentru copii. 43.650 {;
0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

106. Berceni dec., et. 5, 69 mp,
2017, direct dezvoltator, 2

camere generos, balcon spatios
si inchis, finisaje de calitate, cen-
trala, toate utilitatile, contorizat,

acces RATB, metrou. Pretul
afisat este pentru plata cash,

51.200 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

107. Berceni dec., et. 3/4, 49 mp,
2017, Garsoniera dubla, compar-
timentare deosebita, in cel mai

mare Parc Rezidential? Met-
alurgiei Park?, instalatii sanitare

si electrice noi, finisaje
deosebite, reducere de 5% la

plata cash. 40.900 {;
0733.182.994/ 0799.877.999
laurandreiana@yahoo.com 

108. Berceni dec., et. 4/5, 48 mp,
2017, Garsoniera Dubla, Met-

alurgiei, contorizare individuala,
centrala, utilitatile orasului, fin-
isaje la alegere, parcare, consul-

tanta financiara. Reducere la
plata cash de 5%. Comision 0%.

38.000 {; 0733.182.994/
0799.877.999

laurandreiana@yahoo.com 

109. Berceni dec., et. 1/2, 44 mp,
2016, Giurgiului, bloc nou, vand 2
camere, balcon inchis 3.86 mp,

mutare imediata, contorizare sep-
arata, utilitati Sect4. Parcare
asigurata! Fara comision!!! La

plata cash reducere 3.000 Euro.
49.000 {; 0733.374.103/

0721.888.400
georgeta.bobe@yahoo.com 

110. Berceni dec., et. 7/7, 50 mp,
2017, La 50 m de statia de

metrou. Apartament 2 cam. spa-
tios, baie cu obiecte sanitare,

balcon mare, gresie, faianta, par-
chet, usi interioare PINUM, tam-
plarie REHAU 5 camere, glafuri,

centrala termica. 50.500 {;
0732.585.966/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

111. Berceni semidec., et. 2/5, 48
mp, 2017, Metrou Aparatori, 2

camere, spatios, balcon, finisaje
deosebite, centrala proprie, toate
utilitatile, contorizare separata,

izolat termic, acces facil metrou.
Accept Prima Casa/Ipotecar,

41.000 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

112. Berceni dec., et. 1/5, 60 mp,
2017, Metrou Aparatorii Patriei

(700m), finisaje de cea mai buna
calitate, parchet, termopan, usi

interioare, centrala termica,
accept credit ? pret 54.000 euro.
Pretul afisat este pentru cash!

51.300 {; 0734.950.229/
0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com 

113. Berceni dec., et. 2/4, 56 mp,
2017, metrou Aparatorii Patriei,

apartament 2 camere, imobil nou,
56 mp utili, centrala proprie, con-

torizare separata, utilitati gen-
erale, loc parcare inclus in pret.
Discount la plata cash. 51.000 {;

0734.433.353/ 0724.205.825
Gavriladaniel12@yahoo.com 

114. Berceni dec., et. 3/5, 59 mp,
2017, Metrou Dimitrie Leonida, 2

cam., direct dezvoltator, fara
comision, apartament spatios, se

vinde complet finisat, centrala
proprie si contoare individuale.
Locul de parcare este cu titlu

gratuit 52.500 {; 0735.872.987/
0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

115. Berceni dec., et. 1/4, 55 mp,
2017, metrou Dimitrie Leonida,
direct dezvoltator, apartament

finisat la cheie, loc de joaca pen-
tru copii, spatii verzi, utilitati gen-

erale, acces RATB, Tva 5%
Inclus. 49.500 {; 0734.433.353/

0724.205.825
Gavriladaniel12@yahoo.com 

116. Berceni dec., et. 2/4, 56 mp,
2016, Oferta limitata la cca 10

min de metrou Aparatori Patriei.
Apartament dec. in zona cu

puncte de interes major, bloc
nou, etaj intermediar cu finisaje

la alegere. 48.500 {;
0720.063.459/ 0721.888.400

Robbyn_rcl@yahoo.com 

117. Berceni dec., et. 5/6, 92 mp,
2016, Penthouse Metalurgiei,

disponibil imediat, terasa 30 mp,
acces rapid metrou Aparatorii
Patriei, finisaje lux, contorizari
individuale, parcare in incinta

ansamblului, 64.000 {;
0723.142.418/ 0730.343.698
stelian.popa27@gmail.com 

118. Berceni dec., et. 1/4, 56 mp,
2017, Proprietar, 2 camere, bloc

nou, finisaje de lux incluse in
pret. Contorizare individuala, cen-

trala termica. Acceptam Credit
Prima Casa - Ipotecar, iar la plata
integral se face discount, 49.000
{; 0799.877.999/ 0733.182.994 

119. Berceni dec., et. 4/5, 55 mp,
2016, proprietar, vand aparta-

ment, finisaje deosebite, centrala
proprie, contorizat separat, utili-
tati bransate, loc joaca pentru
copii, se accepta credit prima

casa, 47.500 {; 0727.175.861/
0730.245.876

parvulet.lucian@yahoo.com 

120. Berceni dec., et. 1/5, 56 mp,
2016, Vand 2 camere dec.e,

disponibil imediat, stradal zona
Metalurgiei, acces rapid RATB.

Apartamentul se preda finisat la
cheie. Comision 0%. Reducere la

plata numerar. 53.500 {;
0721.888.400/ 0733.374.103

catalinrockz@yahoo.fr 

121. Berceni - Oltenitei, dec., cf. 1, etaj
3, balcon inchis in termopan, ac, instalatie
electrica si electrica schimbata, usa met-

alica, loc parcare, complet mobilat;
0771.446.177 

122. Berceni - Resita, ap. 2 camere, III,
30 mp, f, g, p, t, liber, gaze, Radet, toate

actele, disc., 26.500 {;
0730.452.410/ 0762.752.582 

123. Berceni Metalurgiei Park
Berceni, dec., et. 4, 68 mp, 2016,

apartament 2 camere, contor-
izare individuala, finisaje de lux,
centrala proprie, compartimenta-

re ideala, balcon inchis, toate
utilitatile, disponibil imediat,

53.900 {; 0725.225.117/
0735.872.987 Claudia_can-

doi2690@yahoo.com 

124. Berceni Metalurgiei Park Res-
idence, dec., et. 2/4, 58 mp, 2017,
apartament 2 camere, comparti-

mentare ideala, finisaje la
alegere, termopane, centrala pro-
prie, acces facil la mijloacele de
transport in comun, toate utili-

tatile, 53.500 {; 0725.225.117/
0735.872.987 Claudia_can-

doi2690@yahoo.com 

125. Berceni Metalurgiei Park Res-
idence, dec., et. 2/4, 54 mp, 2017,
contorizare individuala, finisaje
lux, centrala proprie, acte la zi,
toate utilitatile, acces facil la

mijloacele de transport in comun,
disponibil imediat, 48.500 {;
0725.225.117/ 0735.872.987

Claudia_candoi2690@yahoo.com 

126. Berceni, dec., et. 3/5, 48 mp,
2016, ap. 2 camere, finisat exce-
lent, balcon, bucatarie inchisa.

Ansamblu rezidential, parcari, loc
de joaca pt. copii si spatii verzi.
Distanta pana la metrou Apara-

torii Patriei maxim 8 minute,
41.000 {; 0724.205.825/

0734.433.353
Grigore_stelian@yahoo.com 

127. Berceni, dec., et. 1/5, 54 mp,
2017, apartament 2 cam.,

disponibil pe etaj, intermediar,
intr-un ansamblu cu arhitectura
moderna, finisaje superioare la
alegere, tamplarie pvc, contor-

izare individuala. La cca. 12 min
de metrou, 49.000 {;

0721.888.400/ 0720.063.459
robbyn_rcl@yahoo.com 

128. Berceni, dec., et. 1/3, 54 mp, 2016,
apartamente de 2 camere dec.e intr-un
complex nou situat in Berceni in spatele

Mall Grand Arena, direct dezvoltator
comision 0, benificiati de loc de parcare

gratuit programari, 47.900 {;
0730.405.123

elenameridian@yahoo.com 

129. Berceni, semidec., et. 3/10, 47 mp,
1975, cf. 1, renovat, g, f, t, um, p,
bucatarie mobilata, 45.000 {;

0770.714.064 

130. Berceni, semidec., et. 1/4, 39 mp,
1973, confort 2, cu imbunatatiri, curat

accepta credit, 33.000 {; 076418265 

131. Berceni, dec., et. 5, 51 mp,
2016, Dimitrie Leonida metrou la
800 m, finisaje deosebite, cen-
trala proprie, bloc nou, loc de

joaca in ansamblu, parcari ame-
najate, la cheie, accept si credit
bancar, 44.900 {; 0722.478.920/

0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

132. Berceni, semidec., et. 4, 37 mp,
1974, Drumul Gazarului, cf. 2,38 mp.

Gresie, faianta, usa metalica.Bloc curat,
amplasat stradal. Apropiere statii Ratb,

scoala, gradinita, parc, piata. Toate
actele. Pret 29.800 {. Doar cash.

29.800 {; 0727.395.455 

133. Berceni, dec., et. 7/10, 40 mp, g, f,
p, t, um, foarte curat, acte la zi, 35.000

{; 0736.016.502/ 0761.506.399 

134. BERCENI, Obregia Covasna, dec.,
et. 3/10, 51 mp, 1973, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, toate actele, liber, 43.500 {;

0773.910.634/ 0766.603.401 

135. BERCENI, str. Moldovita, semidec.,
et. 5/8, 34 mp, 1975, vanzare apartament
2 camere, baie, balcon, fara imbunatatiri,
incalzire prin termoficare, lift, 34.900 {;

0724.299.311 

136. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 8/10, 53 mp, 1968, aproape de metrou
piata SuduluI, va oferim la vanzare un ap.

2 cam., cf 1, curat la 54.000 {;
0730.135.951

criss2016dance@yahoo.com 

137. Berceni, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/5, 47 mp, 2017, acces
metrou, acces 6 linii ratb (3 min.
distanta), imobil nou, toate utili-
tatile, centrala termica, complet

finisat, balcon, parcare, spatii
verzi; 47.500 {; 0722.664.430/

0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com 

138. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
10/10, 1971, Berceni - Moldovita, la 10

minute de metrou, fara imbunatatiri, 2 lif-
turi, cadastru, intabulare, liber, 27.500

{; 0761.621.036 

139. Berceni, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/5, 57 mp, 2016, bloc
nou construit, ap. 2 cam. mare,
luminos, baie cu geam, balcon
generos, finisat excelent, cen-

trala proprie. Dezvoltator. Reduc-
ere la plata cash, 47.700 {;
0724.205.825/ 0734.433.353

Grigore_stelian@yahoo.com 

140. Berceni, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 8/9, 52 mp, 1965, str. Aliorului.

Nou pe piata, 0% comision la cumparare.
Pentru cei care doresc sa-si amenajeze
locuinta in stilul propriu, avem acum o

oferta potrivita. 44.000 {;
0737.989.041 contact@ramona-

ursu.ro 

141. Berceni, Aurel Persu,  et. 2/3, 57
mp, 2 balcoane, parcare, boxa, paza,

mobilat, utilat, centrala proprie,
0730.600.619 

142. Berceni, Bd-ul Metalurgiei,
semidec., et. 1/4, 49 mp, 2017,

apartament spatios, imobil nou,
stradal, acces facil centre comer-

ciale (Auchan, Carrefour Grand
Arena), contorizari individuale,
TVA 5% inclus, Direct Dezvolta-
tor, 41.650 {; 0730.245.876/

0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com 

143. Berceni, Bd. Alexandru Obregia,
semidec., et. 9, 46 mp, 1968, va oferim la

vanzare un ap. 2 cam. cf. 1, pe str.
Straduintei, gradinita, Aleea Terasei, fara

balcon, renovat recent in 2014 si liber,
52.500 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

144. Berceni, Bd. Brancoveanu 150 m,
dec., 50 mp, 2016, loc parcare inclus,

bloc nou, vanzari dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon, centrala proprie, finisaje
premium, amplasament deosebit, tva-ul
este inclus, 45.000 {; 0760.808.421 

145. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
et. 4/10, 37 mp, 1978, cf. 2, renovat, f, g,
t, p, um, bucatarie mobilata, 33.000 {;

0770.714.064 

146. Berceni, Brancoveanu, dec., et.
3/8, 55 mp, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, 49.000 {; 0763.835.193 

147. Berceni, Brancoveanu, Drumul
Gazarului dec., et. 2/2, 45 mp, 2016,

direct dezvoltator, spatios, 45 mp utili, la
cheie, finisaje lux, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie, loc par-
care, intabulare, acc. credit, tva inclus

47.000 {; 0726.276.110/
0722.272.181 

174. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
8/8, 55 mp, 1982, gresie, termopan, usa
metalica, 43.500 {; 0728.114.497/
021.302.98.51 office@clasicimob.ro 

175. Berceni, Residential Arena, dec.,
55 mp, 2017, un complex situat in zona ce

va deveni cartier, dispunem de aparta-
mente si garsoniere la preturi promo-

tionale, gars. 28.000 {, ap. la 45500 {,
plata in avans si ap. de 2 camere cu 2 gr

sanitare, 47.000 {; 0725.652.660 

176. Berceni, sosea, str. Mariuca, dec.,
et. 4/8, 52 mp, 1982, cf. 1 sporit, simplu si
modest, care mai necesita o zugraveala
noua. Apartamentul este liber. Rel la tel.

Dan, 54.800 {; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

177. Berceni, str Emil Racovita-
Moldovita, semidec., et. 8/10, 35 mp,

1975, ap 2 cam. cf. 2, multe imbunatatiri,
41.500 {; 0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

178. Berceni, str. Huedin, dec., et.
10/10, 40 mp, 1978, vand apartament 2
camere, str. Huedin nr. 11, renovat total,

liber. 33.800 {; 0765.404.303 

179. Berceni, Straja complex, dec., et.
4/4, 50 mp, 1974, fara imbunatatiri

majore, suprafata 49 mp, termopan, usa
metalica, fara probleme cu terasa,

aproape de mijloace de transport, piata,
zona cu verdeata, pret negociabil,

35.800 {; 0747.140.370/
0727.320.915 

180. Berceni, Straja, Mega Image, dec.,
et. 1/10, 38 mp, f, g, p, t, um, intabulat,

liber, 37.500 {; 0746.188.844 

181. Berceni, Sudului, dec., 38 mp,
1974, confort 2, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber, renovat recent,

37.800 {; 0773.910.634/
0766.603.401 

182. Berceni, Uioara, semidec., et. 2/4,
41 mp, 1975, cf. 2, sporit, curat, gresie,

faianta, parchet, termopan A/C. Bloc
curat, multa verdeata. Toate actele la zi.

39.000 {; 0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

183. Berceni, Uioara, semidec., et. 3/4,
38 mp, 1978, confort 2, curat, renovat, g,
f, p, t, um, liber, cadastru, intabulare, liber
acc. credit, merita vazut, 3 min. Ratb, 10

min. Piata Sudului, 32.500 {;
0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

184. Berceni, zona Straja,  et. 2/4, str.
Uioara, particular vand ap. 2 camere, con-

fort 2; 0723.188.169 

185. Berceni-apropiere metrou, dec.,
et. 4/10, 60 mp, 2018, apartament tip Pre-
mium, doua camere, Ansamblu Residen-
tial Berceni- metrou Dimitrie Leonida spa-
tios, cu finisaje de calitate, incalzire par-
dosealafatade ventilata, toate utilitatile,

62.500 {; 0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

186. Berceni. dec., et. 3/4, 52 mp,
2017, Apartament 2 cam, bloc

nou, finisaje la alegere + bransa-
mente individuale, statie metrou +

RATB in apropiere. Se accepta
Prima Casa sau Ipotecar. Comi-

sion 0%. 43.900 {;
0726.757.659/ 0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com 

187. Bragadiru Haliu, dec., et. 1/3, 47
mp, 2017, bucatarie open space, finisaje

la alegere, centrala proprie, toate utilitatile,
loc de parcare gratuit, acces rapid Ratb,
pozitie buna. Accept credit. Comision 0.

TVA 5% inclus, 30.000 {;
0763.739.612 office@bragadiruresi-

dence.ro 

188. Bragadiru Leroy, dec., et. 3/6, 61
mp, 2017, bucataria inchisa, bloc nou,

pozitie excelenta, Ratb la 3 min. de bloc,
finisaje la alegere, centrala proprie, toate
utilitatile, loc de parcare. Accept credit.

Comision 0, 39.900 {; 0763.739.612
office@bragadiruresidence.ro 

189. BRAGADIRU, Lidl, dec., et. 2, 58
mp, 2016, imobil deosebit, caramida, loc
parcare inclus, toate utilitatile, finisaje la
alegere, se accepta credit. Zona locuita,

acces mijloace de transport, Mega Image,
avantaje precontractare. Finalizat 90%,

40.500 {; 0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro 

190. Bragadiru, Clinceni Belvedere, rate
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
dec., et. 10/10, 1980, bloc reabilitat reno-
vat nou, usa metalica, usi interioare noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, bal-
con inchis in termopan, instalatii noi, san-
itare,electrice, totul nou, acte la zi 46.500

{; 0751.427.385 

227. Calea Victoriei, Piata Sf.
Voievozi, ultracentral,  et. 2/8, 85
mp, 1972, (provine din 3 camere),
circular, centrala, instalatii noi, g,
f, p, t, living 32 mp, liber, posibil

locuinta, cabinet, birou.
www.uig.ro 98.000 {;

0722.511.217/ 0726.268.915 

228. Calea Vitan, intre stadion Olimpia si
Auchan, dec., et. 7/10, 1980, stradal, bloc
cu intrare directa din bulevard, vedere pe

spate, scara impecabila. 58.000 {;
0728.879.796 

229. Calea Vitan, langa stadionul Olimpia
si Auchan, semidec., et. 3/10, 68 mp,

1978, situat intr-un bloc reabilitat. Aparta-
mentul are 57 mp utili, se vinde complet

mobilat si utilat, 59.000 {;
0746.199.555 alex.gavrilescu@eraes-

tate.ro 

230. Camil Ressu, Ambrozie, Fizicienilor,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1984, gresie, faianta,

curat, intretinut, fara imbunatatiri, bloc
curat, civilizat, 55.000 {;

0723.712.883 

231. Camil Ressu, Titan,  cf. 1, reabilitat
termic, fara imbunatatiri, 1 min. metrou,

proprietar, liber, 53.000 {;
0722.233.496 

232. Cantemir, semidec., et. 7/9, 55 mp,
1965, bloc retras de la bulevard situat in

spatele fostului restaurant Burebista.
Vedere superba spre Unirii, dotat cu cen-
trala proprie, bloc anvelopat, apartament

liber, finisaje medii, 61.500 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

233. Cantemir, Budapesta, semidec., et.
4/8, 51 mp, 1965, intersectie Cantemir cu
Marasesti, cf. 1, termopan, acces rapid: 5

minute metrou Piata Unirii, Tineretului,
Dristor, Universitate, 55.000 {;

0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro 

234. Cantemir, Tineretului, semidec., et.
1/7, 50 mp, 1965, bloc anvelopat, vedere
fata, fara imbunatatiri, metrou, parc, cen-

tru, 56.000 {; 0733.835.836 

235. CAROL dec., 53 mp, 2015, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, predare

la cheie, toate utilitatile, 72.000 {;
0748.238.661/ 0753.112.731 market-

ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

236. Cartier 23 August, dec., et. 1, 50
mp, 2009, apartament 2 camere in vila
p/1, etaj 1, centrala termica, canalizare,

aer conditionat, bucatarie, baie, balcon cu
alta bucatarie, mansarda curata nelocuita.

Conditii civilizate doar sa va mutati,
46.000 {; 0722.612.915 

237. Cartier Brancusi, Valea Oltului, sec-
tor 6 semidec., 47 mp, 2016, bloc carami-

da, tronson 3, et p/7, finisaje import
alegere, centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, centru medical Bran-
cusi, Ratb 168, statia metrou Valea

Ialomitei, parcuri, TVA inclus 44.700 {;
0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

238. Cartierul Latin, semidec., et. 3/7,
70 mp, 2009, este modificat in 3 camere
si anume balconul s-a modificat in cam-
era. Poate reveni la utilizarea de balcon,

inchis. 52.000 {; 0723.589.898
mihai@balcancurier.ro 

239. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, sector 6 semidec., et. 4/6, 90

mp, 2008, apartament nou, foarte spatios,
bucatarie mobilata si utilata, cu 2 x dress-

ing-uri hol, parcare inclusa, centrala de
apartament, 2 x aer conditionat, finisaje

de calitate, pretabil pt 3 camere, 63.000
{; 0740.478.639/ 0727.238.395
adina.ungureanu09@gmail.com 

240. Cartierul Verde, 2 camere, dec., et.
1/3, 53 mp, 2016, dezvoltator, comision

0%. Imobil 2016, etaj disponibile P, 1, 2, 3,
microbuz gratuit, piscina intrare gratuita,
restaurant, magazin, parc, paza, 40.000

{; 0735.350.000 ionut@cartierul-
verde.ro www.cartierul-verde.ro 

241. Centru Istoric, Smardan, nr. 16,
dec., et. 3/4, 48 mp, 1956, centrala termi-
ca, termopan. Vecinatati: Unirii, Universi-

tate 69.900 {; 0765.546.497
papuc.gabriel@gmail.com 

242. Cimitirul Armenesc, Baicului, semi-
dec., et. 9/10, 55 mp, 1986, cf. 1, 2 bal-
coane, spatios, bucatarie mare patrata,
baie cu geam exterior, toate actele pre-

gatite de vanzare, proprietar.Pret fix,
49.990 {; 0786.102.074 

243. Cimitirul Armenesc, Baicului, semi-
dec., et. 9/10, 55 mp, 1986, confort 1, 2

balcoane, spatios, bucatarie mare patrata,
baie cu geam exterior, toate actele pre-
gatite in vederea vanzarii, oferta reala,
agentie, 49.990 {; 0724.996.460/

0724.506.581 

244. Cismigiu, parc Izvor, dec., et. 1/3,
53 mp, 1960, Apartament 2(3) camere,

bloc vedere parc, fara risc seismic,
camere luminoase, usi duble, balcon

inchis, vedere mixta, debara, loc parcare,
situat intre Izvor si Cismigiu. Agentie.

68.000 {; 0731.469.342
dax_imob@yahoo.com 

245. COLENTINA dec., et. 4/5, 50 mp,
1985, apartament 2 camere, renovat

recent. Blocul este mansardat, izolat. Ap
este mobilat, gresie faianta parchet ter-

mopane balcon inchis ap electronica etc .
60.000 {; 0722.661.721

King_vali82@yahoo.com 

246. Colentina semidec., et. 8/10, 40
mp, 1978, de vanzare apartament 2

camere, izolat termic, geamuri termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

mobilata complet. Zona linistita, foarte fru-
mos, Diana, 42.000 {; 0767.480.826

urishely@hotmail.com 

247. Colentina dec., et. 3/4, 56 mp,
1986, Rau, Bacila, 2 cam., imb, g, f, p, t,

um, ac, cadastru, intabulare, accept cred-
it, zona linistita, posibilitati parcare ADP,

53.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

248. Colentina dec., et. 10/11, 66 mp,
2009, vand apt 2 camere, bucatarie com-
plet utilata, loc de parcare si boxa, living si

dormitor mobilat modern, spatii depoz-
itare, 2 terase, complex Rose Garden,

85.000 {; 0723.483.865 

249. Colentina Rau semidec., et. 5/10,
54 mp, 1986, confort 1, reabilitat. Gresie,

faianta, termopan, centrala termica,
cadastru si intabulare 48.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.151 

250. Colentina Rau, semidec., et. 3/4,
60 mp, 1986, ap. 2 cam., confort 1, gresie,
faianta, termopan, cadastru si intabulare,

54.500 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

251. Colentina Sosea, vizavi Kaufland,
stradal,  et. 7/10, cf. 1, reabilitat, liber, 2 lif-
turi, cadastru, intabulare, gresie, faianta,

parchet, balcon mare sufragerie +
bucatarie, 46.000 {; 0722.612.915/

0766.360.676 

252. Colentina, et. 1/4, 1986, 2 cam.,
cf. 1, g, f, p, t, bloc reabilitat, foarte civi-

lizat, neg., 0721.511.311 

253. Colentina, semidec., et. 3/4, 56
mp, 1986, situat pe strada Pescarilor, sec-

torul 2, Bucuresti.In apropriere, Mega
Image, Carrefour, Scoala Generala nr. 39,
Statie tramvai/troleibuz, Piata Obor.Zona

linistita. 55.000 {; 0735.681.000/
0761.299.410

cristianiulian.badea@gmail.com 

254. Colentina, aproape, metrou Obor
10 min., dec., et. 5/8, 64 mp, 1991, Str.
Pancota, renovat, imb, g, f, p, um, t, ac,

pe mijloc, posibil. parcare, eliberabil rapid,
mobilat complet, 60.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

255. Colentina, Baicului, Complex
Ghica Plazza, dec., et. 3/4, 63 mp, 1989,
stradal, confort 1, st 63 mp su 57 mp, 2

ac, parchet masiv loc parcare ADP. Veci-
natati: Mall, Veranda, Lidl, Kaufland,

62.000 {; 0740.191.920 adriananis-
torr@yahoo.com 

256. Colentina, D-na Ghica, st. Panco-
ta, dec., et. 8, 62 mp, 1991, ap 2 cam., cf

1, bloc in curs de reabilitare, mici
imbunatatiri, se accepta credit cu avans

minim15% , pret usor negociabil, 55.000
{; 0731.136.698/ 0765.643.014 

257. Colentina, Doamna Ghica Rau,
Mc Donald`s, dec., et. 7/10, 40 mp, 1976,
confort 2, imbunatatiri noi, g, f, p, t, um,
bloc fara risc seismic, bloc reabilitat ter-

mic, cadastru+ intabulare, eliberabil
repede, accept credit, disc., 41.000 {;

0724.336.834 

258. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
40 mp, cf. 2, g, f, p, t, bloc reabilitat, usi

noi interior, cu centrala, particular,
43.500 {; 0725.487.050 

259. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 8/8, 66 mp, 1992, ideal ca investitie,

bloc bun, zona aerisita, civilizata, spatios,
liber, doua balcoane, mici imbunatatiri.

Scara foarte curata, civilizata, terasa refa-
cuta, fara probleme. Exclusivitate,

54.500 {; 0734.829.168/
0734.829.138 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

260. Colentina, Doamna Ghica, Rau,
semidec., et. 3/10, 54 mp, 1976, Scoala,
confort 1, termopan, bloc reabilitat termic,
bloc fara risc seismic, cadastru, intabu-

lare, accept credit liber, 53.500 {;
0724.336.834 

261. Colentina, Doamna Ghica, Terasa,
BCR, dec., et. 4/8, 60 mp, 1991, Pancota,
vav Parc Plumbuita, 2 camere, cf,1 sporit,
pe mijloc, orientare Sud, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, acc. cred, 61.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

262. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/3,
65 mp, 2016, direct dezvoltator, aparta-
mente 2 si 3 camere, bloc finalizat, fin-

isaje decea mai buna calitate, la alegerea
clientului, parcare, zona foarte linistita,
50.500 {; 0758.018.925 nicugre-

ceanu@gmail.com 

263. Colentina, Fundeni, dec., 58 mp,
2015, proiect finalizat. Apartamente noi
de vanzare, comision zero, rate direct la

dezvoltator. Toate apartamentele sunt fin-
isate si la cheie. Pret 50.000 euro + 5%
TVA pt. parter, etajul 1 si 2, 52.500 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

264. Colentina, Kaufland,  bloc reabili-
tat, 2 camere, imb., 5 min. metrou, direct
cumparator, 46.000 {; 0724.281.925 

265. Colentina, Mc Donalds semidec.,
et. 1/4, 2008, apartament extrem de spa-

tios, exclusivist, living 50 mp, dormitor
16mp, finisaje de calitate, CT, balcon, lift,

mobila inclusa in pret, ideal pentru
investitie sau locuit, acte la zi, 75.000 {;

0747.502.445 

266. Colentina, Obor, Doamna Ghica,
semidec., et. 14/15, 67 mp, 2011,

Planorama complex rezidential, 2 wc,
centrala proprie, terasa, 4 lifturi, g, f, p, t,
um, totul nou, paza non stop, posibil loc

parcare, cad.+intabulare, doar cash,
53.000 {; 0724.336.834 

267. Colentina, piata, semidec., 50 mp,
1977, confort 1, etaj 1/10, bloc reabilitat,
gresie, faianta, termopan, parchet, zona

de parc, acte in regula, 51.000 {;
0743.274.563 nina.toma@acorimobil-

iare.ro 

268. Colentina, Rau Mc. Donald's, dec.,
et. 3/4, 56 mp, 1986, Maior Bacila, vav
ANL, Poiana cu Aluni, Radovanu, cf,1

vedere mixta, orientare S-E, imb, g, f, p,
termopan, um, cadastru, intabulare,

54.900 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

269. Colentina, Rau, Mc Donald's,
semidec., et. 4/10, 55 mp, 1985, Maior
Bacila, vav ANL, cf. 1, bloc reabilitat, pe
mijloc, vedere deschisa, orientare est,
curat, um, termopan, centrala termica,

intabulare, 49.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

270. Colentina, Soseaua Fundeni,
semidec., 64 mp, 2011, proprietar, imobil
nou locuit, balcon inchis, se poate trans-
forma in 3 camere, bucatarie 10mp, vari-
ante mobilat sau semimobilat, loc de par-

care, centrala proprie. 49.900 {;
0731.324.661

sargetiaresidence@gmail.com 

271. Colentina, Veranda Mall, dec., et.
9/10, 49 mp, 1972, liber, reabilitat, scara

curata, dec., fara modificari la interior,
curat, luminos, vedere panoramica, ter-
mopane. Vecinatati: Obor, Colentina.
Negociabil. OVA 95728 54.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

272. Colentina, vizavi Kaufland, particu-
lar,  et. 7/10, 50 mp, reabilitat termic, liber,
discutabil, 47.000 {; 0721.186.397/

0721.186.427 

273. Colentina-Residence Fundeni,
str Doinei 54, dec., 56 mp, proprietar, rate

la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima
Casa, la cheie, finisaje la alegere, g+f+p,

toate utilitatile, finalizare aprilie 2017;
www.residencefundeni.ro 48.000 {;

0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

274. Colentina/ Avion, semidec., et.
6/10, 51 mp, 1979, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, usa metalica, termopan,
46.000 {; 0721.306.302 

275. Comuna 1 Decembrie dec., et. 3/3,
45 mp, 2016, vis a vis cartier Green City
si Mega Image, mijloc de transport maxi

taxi ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix,
poze reale, doar cash, nu se accipta

credit, 560 mp curte pt locatar, 23.500
{; 0730.571.111 

276. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 3/3,
45 mp, 2016, 2 camere super lux, poze
reale 100 %, 5 min. de Bucuresti, maxi
taxi, Ratb, pret fix, doar cash, pt credit

27.000 euro, 22.500 {; 0730.571.111 

277. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 1/6,
45 mp, 2016, super oferta se vinde asa
ca in poza, vis-a-vis cartier Green City si

Mega Image, mijloc de transport maxi
taxi, Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix,
poze reale, doar cash, nu se accepta

credit, 560 mp curte pt. locatar, 24.500
{; 0730.571.111 

278. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 1/5,
45 mp, 2016, vis-a-vis cartier Green City
si Mega Image, mijloc de transport maxi
taxi, Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix,
poze reale, doar cash, nu se accepta
credit, 560 mp curte pt. locatar, super

oferta, bloc nou, 24.900 {;
0730.571.111 

279. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 2/6,
45 mp, 2016, vis-a-vis cartier Green City
si Mega Image, mijloc de transport maxi
taxi, Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix,
poze reale, doar cash, nu se accepta

credit, 560 mp curte pt. locatar. 24.500
{; 073571111 

280. Comuna 1 Decembrie, Ilfov, dec.,
et. 2/3, 42 mp, 2016, Villageo Residence,

vis-a-vis Mega Image, 5 min. de
Bucuresti, direct dezvoltator, super oferta,
super lux, maxi taxi, Ratb, super ocazie,
doar cash, pret real, pret fix, poze reale,

25.000 {; 0730.571.111 

281. Comuna Chiajna Ilfov, Rezervelor,
dec., et. 3/8, 51 mp, 2011, vand ap. 2

cam., cf. 1, cu centrala proprie, zona linis-
tita, capat de mas. 178 si 138, 47.500 {;

0760.596.763 

282. Constantin Brancoveanu  vis-a-vis
de Spitalul de copii, etaj 1/10, semidec.,

fara imbunatatiri, balcon de 12 mp,
45.000 {; 0721.635.616 



349. Dristor, metrou, Liviu Rebreanu
dec., et. 6/10, 54 mp, 1970, vis-a-vis Mall
Park Lake, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, bloc stradal, vedere stradala, liber,

acte ok, situat la 7-8 min. metrou 57.000
{; 0732.135.471 

350. Dristor, Mihai Bravu dec., 57 mp,
2016, proiect Dristor, d+p+mz+4e+5e cu
o pozitie ideala, ferit de traficul intens de
pe Soseaua Mihai Bravu, 0 comisioane,

lista site www.meridian-house.ro 70.500
{; 0725.652.660/ 0767.442.626

office@meridian-house.ro www.meridian-
house.ro 

351. Dristor, Piata Bobocica,  confort 1
dec., 53mp, etajul 4/10, bloc monolit

reabilitat, cu termopan si usa metalica in
rest fara imbunatatiri, curat, zona linistita,
se accepta credit, merita vazut 50.000

{; 0728.879.796 

352. Dristor, str. Ramnicu Valcea, etaj
8/8, dec., et. 8/8, 51 mp, 1983, ap. 2

camere, dec. etaj 8/8. bloc reabilitat, dris-
tor str ramnicu valcea, 51 mp, bucatarie
open space, oferta serioasa rog seriozi-
tate, pretul este negociabil pt pers intere-

sate 55.000 {; 0766.825.850/
0725.865.086 kyky_caa@yahoo.com 

353. Dristor, vav Park Lake, dec., et.
6/10, 55 mp, 1970, metrou 5 minute, cf.1,

vedere Park Lake, bloc reabilitat, ter-
mopane, scara curata, acte ok 57.000

{; 0732.135.467 

354. Dristor, Vitan, Auchan,  et. 7/10, 56
mp, 1984, confort 1 dec., 54 mp, etajul

7/10, bloc 84 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, partial mobilat, acte la

zi, zona linistita, scara curata fara
restantieri, se accepta si credit 58.000

{; 0728.879.796 

362. Drumul Taberei Moghioros, Tip Top
semidec., et. 8/9, 55 mp, 1974, peste

drum de parc, 1 min. de statia 41,
suprafata utila 46.36 mp, balcon 6.45 mp
cu imbunatatiri, zona verde si linistita cu

multiple facilitati 50.000 {;
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

363. Drumul Taberei vis-a-vis AFI
Cotroceni semidec., et. 2/10, recent reno-

vat, pentru investitori - gata de inchiriat
intr-o zona cu chirii mari - vezi poze

63.000 {; 0724.155.144 

364. Drumul Taberei,  et. 7/10, 52 mp, 2
min Piata Moghioros, bloc tip Z,

imbunatatiri, mobilat, utilat, 53.500 {;
0745.067.409 

365. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
40 mp, 1977, complet mobilat si utilat,

usa intrare metalica, ferestre cu geam ter-
mopan Aplast, izolat termic pe interior,

2xac, parchet, gresie, faianta, 42.500 {;
0767.716.208 cristian@mauwis.ro 

366. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
56 mp, direct proprietar, toate

imbunatatirile: gr, f, parchet, tapet, ter-
mopane, usa met, usi int noi instalatie

sanitara si electrica noua, balcon, boxa,
contorizat, liber, foarte bine pozitionat, la

metrou. 59.500 {; 0766.263.990 

367. Drumul Taberei, dec., et. 9/10,
1973, Favorit, stradal, confort 1, fara
imbunatatiri, liber, acte, geam la baie

bucatarie mare, doua lifturi, bloc monolit,
negociabil. 45.000 {; 0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

368. Drumul Taberei,  et. 2/10, 52 mp,
1972, parc, confort 1, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, instalatii sanitare si elec-
trice noi, usi schimbate, bucatarie mobila-

ta, accepta credit, 53.000 {;
0723.173.783/ 0723.510.200 
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283. Constitutiei Piata,  et. 5/10, 64
mp, 1975, renovat, lux, balconul este

inchis izolat, tripan, 8 metri patrati,
sufrageria 20 metri patrati, dormitor 12

metri patrati, parchet, hol, debara,
bucatarie si baie gresie marmorata,

cublul tv si net tras prin perete, aer condi-
tionat, 91.000 {; 0744.338.441 mar-

ius@bordeanu.ro 

284. Cora Lujerului, Militari, dec., et. 1/5,
60 mp, 2017, direct dezvoltator, su. 60.44
mp, balcon, centrala, loc parcare inclus,
finalizare 2017, pret 73.900 + tva, comi-

sion 0, la 3 min. de metrou, centrala Aris-
ton, 73.900 {; +0741274012 hap-

pyresidencelujerului@gmail.com 

285. Cora, Pantelimon, langa liceul
Blaga, semidec., et. 4/4, 29 mp, vand
apartament cu 2 camere, Cora Pante-

limon, 25.000 {; 0730.217.149
gabisuzuki2004@yahoo.com 

286. Cotroceni dec., et. 1/2, 63 mp, -
(Bld Geniului)-1/dec., 1 /P+1+Pod, 1 bal-

con, ac, acte, centrala, curat, parchet
masiv, termopan. Accept credit. 88.000

{; 0726.385.622/ 0722.403.871
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

287. Cotroceni, Palat, dec., et. 5, 96
mp, 1970, parter inalt s+p+3, boxa, 2 bal-
coane, parcari, 2 minute metrou, 2 minute
parc, fara risc seismic, nu necesita con-
solidare, fara legi, toate imbunatatirile,

amenajat recent, bun ptr. investitii.
115.000 {; 0758.259.751/

0758.323.323 marcelboukambou@imob-
servicecenter.ro 

288. Crangasi Lt. Saidac Gheorghe, nr.
6, conf. 1 sporit, dec., et. p/4, 2 familii pe
palier, pereti izolati, gresie, faianta, par-

chet masiv. 0770.344.665/
0760.137.869 

289. Crangasi - Giulesti 414 dec., et.
1/2, 70 mp, 2015, Apartament la cheie in
ansamblu rezidential, constructie noua,

39.900 {; 0741.450.001 

290. Crangasi - Pod Grant, dec., et. 7/8,
57 mp, 1983, neamenajat, 61.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.153 

291. Crangasi, semidec., et. 5/8, 56 mp,
1973, particular, Calea Giulesti intersectie

cu George Valsan, recent renovat, se
vinde utilat, mobilat, acte la zi, accept

credit, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 45.000 {;
0766.953.094 symylyca@yahoo.com 

292. Crangasi, dec., et. 8/8, 53 mp,
1983, piata, pozitie buna, spatios, intabu-

lat. 49.900 {; 0731.015.099 

293. CRANGASI, dec., et. 3/8, 55 mp,
1982, vis-a-vis parc, confort 1, termopan,

partial mobilata, balcon, usa metalica,
contorizare gaz, apometre, langa piata,

metrou, zona deosebita, 64.000 {;
0721.242.956 

294. Crangasi, bd. Constructorilor,
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1965, Auchan,
particular cf. 1, curat, fara probleme cu
terasa, stradal, vedere spate, cadastru,

intabulare, certificat energetic, fara datorii
(exclus agentii) pret usor disc., 38.999

{; 0727.749.562/ 0761.643.836 

295. Crangasi, Calea Giulesti, statia
George Valsan, semidec., et. 2/8, 56 mp,
1965, proprietar, in zona linistita pozition-

ata central, vedere spre bulevard, bloc
civilizat, in imediata apropiere scoala,

gradinita, magazine, banci, farmacii. Acte
complete, liber, merita vazut, 45.500 {;

0742.358.406/ 0722.256.643 ver-
aruica@yahoo.com 

296. Crangasi, Regie, semidec., et. 3/5,
42 mp, 2017, in bloc nou, in zona foarte
linistita, in spatele Pietii Crangasi, vis-a-
vis de terenurile de tenis Sportul Studen-

tesc, Str. Elena Farago. 62.000 {;
0740.181.444/ 0768.566.677 

297. Crangasi-Ceahlau, dec., et. 1/8,
60 mp, 1983, cf 1curat, liber,

cadastru+intabulare, scara civilizata.
Urgent, preferabil cash. 55.000 {;

0723.867.370 

298. Dacia, dec., et. 3/4, 67 mp, 1936,
ap. cu scara int., hol locuibil, cu obloane
electrice, mobilat integral, fara legi, fara
bulina, renovat, termopan, parchet, cen-

trala, parcare, pod mansardabil, izolat, ok
si birou si rezidential, 55.500 {;

0730.393.160
akitaimobiliare2000@gmail.com 

299. Danubiana, Popesti-Leordeni,
semidec., et. 4/4, 52 mp, 1980, aparta-

ment de vanzare, 2 camere mobilat si uti-
lat complet, centrala termica, renovat,

30.000 {; 0724.318.112
George_vld88@yahoo.com 

300. Decebal, Baba Novac, Str. Aurel
Botea, dec., vand urgent ap. 2 camere,

adiacent; 0727.173.913 

301. Dimitrie Cantemir  B-dul Cantemir,
apartament 2 camere, dec..

0723.875.170 

302. Doamna Ghica dec., et. 1/4, 62 mp,
1987, Baicului, Planorama, Lidl, Colenti-

na 7 min, reabilitat termic, renovat, g, f, p,
t, um, instalatii, usi noi, ac, posibilitati par-
care, intab, 53.000 {; 0722.614.867/

0737.435.628 

303. Doamna Ghica dec., et. 7/10, 1970,
balcon, vedere stradala, luminos, necesi-
ta renovare, 2 debarale mari, apartament

liber 49.000 {; 0742.462.372
office@werent.ro 

304. Doamna Ghica dec., et. 4/4, 66 mp,
1985, Parc Lunca Florilor, fara

imbunatatiri notabile, 2 balcoane, fara
probleme terasa, zona verde, preferabil
cash, vecinatati: Pantelimon, Baicului,

Colentina, 53.000 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

305. Doamna Ghica parc Plumbuita, str
Cremenita nr. 39, semidec., et. 3, 35 mp,
2016, direct de la proprietar, in vila, fin-
isate la gata, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, izolate cu polistiren, centrala

proprie 40.000 {; 0724.024.850
adina@sirgrup.ro 

306. Doamna Ghica, dec., 45 mp, 2016,
direct de la proprietar, in vila zona Parc
Plumbuita, str. Cremenita nr. 39, finisate
la gata, cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, izolate cu polistiren, centrala pro-
prie. 50.000 {; 0724.024.850 cre-

menita-residence@sirgrup.ro 

307. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
10/10, 42 mp, 1976, bloc reabilitat,

imbunatatiri, g, f, p, t, bloc fara risc seis-
mic, discutabil, 42.500 {;
0723.342.784/ 0723.506.844 

308. Doamna Ghica, Colentina, Tei,
Sectia 7, dec., et. 10, 50 mp, 1970, Obor,
stradal, parter inalt, imbunatatiri, balcon,
pivnita, pretabil locuit sau activitate com-
erciala, cabinet, birou, salon, acces stra-

da, 10 min. metrou Obor, doar cash,
45.000 {; 0726.664.381 valentin.flo-

rea85@yahoo.com 

309. Doamna Ghica, complex rezidential
Plaza, dec., et. 4/4, 45 mp, 2009, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica
aer conditionat, bucatarie inchisa, contor-

izat, paza 24 h, balcon 8 metri patrati,
proprietar, tva 5% aplicabil, 49.500 {;

0753.088.272/ 0752.272.007
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

310. Doamna Ghica, str. Popa Nicolae,
semidec., et. 2/4, 58 mp, 1987, vand ap.
2 camere, cf. 1, imbunatatiri, 53.000 {;

0724.590.602 

311. DOBROGEANU GHEREA, dec.,
70 mp, 2016, apartamente noi situate in
spate la Antena 1; cu 2 camere (70 mp)
79.900 {, 3 camere (148 mp) 149.500 {.
Finisaje de calitate la alegerea clientilor
incluse in pret. Se accepta si credit ban-

car, 79.900 {; 0730.072.548/
0742.908.707 office@tpmanagement.ro

www.tpmanagement.ro 

312. Dobroiesti- Ciresului,  et. 1/3, 50
mp, finisaje la cheie, centrala termica, loc
de parcare inclus. Ultimele doua aparta-

mente, 45.000 {; 0724.556.353 

313. Domenii, dec., et. 2, 64 mp, 1975,
particular, o statie de Piata Domenii. Ap.
64 mp plus o boxa de 12,5 mp. Ap. se

afla la et. 2/2, o mansarda din caramida,
camere cu geamuri normale, acoperis

schimbat de 2 ani, 63.000 {;
0729.503.678

Ralumac2000@yahoo.com 

314. Domenii, semidec., et. 1, 1970,
proprietar, apartament 2 camere la pret

de garsoniera. Recent renovat, in vila sin-
gur curte, cu centrala si imbunatatiri,

49.900 {; 0745.049.367 

315. Domnesti, la intrare, dec., 55 mp,
2010, particular vand urgent ap. 2

camere, cf. 1, 31.000 {;
0766.638.536 

316. Dorobanti Capitale, ambasade,
Victoriei, dec., et. 1/1, 60 mp, 1970, pro-
prietar, investitie 3 camere 60 mp con-

struiti/ 50 mp utili in vila d+p+1+m pe stra-
da Argentina nr. 27 intersectie str. Paris
langa Guvern, Dorobanti capitale, sector
1 plus 45 mp teren proprietate, 95.000

{; 0731.545.586
tudorbebe@yahoo.com 
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

masiv , gresie si faianta in bucatarie ,
camara cu geam, metrou Dristor, Park

Lake, liber. 57.500 {; 0744.643.818 

333. Dristor, dec., 55 mp, 2016, proiec-
tul cuprinde 118 apartamente - 26 de 3
camere si 92 de 2 camere, 2 scari, 2 lif-

turi, in faza de constructie, preturi promo-
tionale. Vizitati www.meridian-house.ro,

73.000 {; 0725.652.660/
0767.442.626 office@meridian-house.ro

www.meridian-house.ro 

334. Dristor, dec., et. 6/10, 52 mp, 1983,
Ramnicu Valcea, apartament confort I,

curat. Negociabil. 68.000 {;
0733.835.836 

335. Dristor, 450 metri metrou, bloc nou,
dec., et. 1/6, 52 mp, 2017, 5 min. metrou,
direct dezvoltator, bucatarie inchisa, bal-
con inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept orice tip de credit ipotecar,

comision 0, ultimele ap. disponibile,
73.000 {; 0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

336. Dristor, 5 min metrou, dec., et. 1/3,
70 mp, 2012, constructie 2012, termopan,

centrala termica, la cheie, vanzare cu
cash, negociabil, 70.000 {;

0761.200.831 

337. Dristor, 5 minute metrou Dristor,
dec., et. 8/8, 51 mp, 1982, bloc reabilitat,

scara renovata, supraveghere video,
terasa refacuta, um, termopane, parchet

camere, gresie si faianta hol, baie si
bucatarie, liniste, 51.500 {;
0740.121.267 contact@sorin-

stoinea.ro 

338. Dristor, Baba Novac, Parc IOR
dec., et. 2/5, 54 mp, 2017, 5 minute de
metrou Dristor, imobil nou, parcare sub-

terana si supraterana. Finisaje la alegere,
contorizate individual. comision 0 - Direct

Dezvoltator!!! 70.000 {;
0755.618.243

constantinstoica138@yahoo.ro 

339. Dristor, Camil Ressu dec., et. 8/10,
52 mp, 1976, Parc, balcon inchis ter-
mopan, etajul 6, amenajat (termopan,

parchet, f, g, um), bloc reabilitat termic,
acces metrou 3 minute 59.800 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

340. Dristor, Complexului, semidec., et.
7/10, 60 mp, 1976, apartament foarte

spatios, liber, acte la zi, bloc izolat, zona
linistita, 5 minute metrou, piata, balcon pe

toata suprafata apartamentului, merita
vazut, bucatarie foarte mare, 55.000 {;

0748.908.724/ 0762.656.686 

341. Dristor, la 10 minute de metrou,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

direct dezvoltator, 70.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

375. DRUMUL TABEREI, Timisoara,
Valea Ialomitei, dec., et. 9/10, 58 mp,

1979, retras, propietar, metrou la scara
(din 2017), Kaufland -3 min, scoli/ gradi-
nite/ piata 3-4 min, 2 balcoane, 2 debar-
ale, gresie+faianta, geam baie, bucatarie

inchisa, acte complete, 54.900 {;
0740.314.229

ionut.fataciune@gmail.com 

376. DRUMUL TABEREI, vis-a-vis Plaza
Romania, semidec., et. 10, 56 mp, 1978,
este proaspat renovat, intr-o zona linistita.
Comisionul pentru cumparator este 0. Se
accepta schimb cu apartament 3 camere

tot in zona Drumul T. 54.000 {;
0731.444.888 sorina@regency-imobil-

iare.ro 

377. Drumul Taberei, 1 minut linia 41,
semidec., et. 1/10, 53 mp, 1984, str. Titel
Petrescu, cf.1, stradal, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, a/c,
balcon tip logie, cadastru, intabulare, se

vinde mobilat si utilat, liber, ideal
inchiriere accept credit, 56.000 {;

0734.830.800/ 0725.740.601 

378. Drumul Taberei, 5 minute metrou
Raul Doamnei, dec., et. 4/4, 49 mp, 1978,

confort 1, terasa refacuta in 2015,
imbunatatiri, gresie, faianta, tamplarie
PVC cu geamuri termopan, mocheta

moderna, mobilat si utilat, accepta credit,
C+I, 45.900 {; 0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

379. Drumul Taberei, Afi Cotroceni vis-a-
vis, dec., 56 mp, 1980, etaj 9/10, confort
1 sporit, renovat 2015, lux, se vinde com-

plet mobilat, electrocasnice ca in foto,
numai plata cash, zona deosebita, loc

ADP, civilizat, apropiere Militari, 63.000
{; 0724.262.436/ 0724.370.636

mfirut@yahoo.com 

387. Drumul Taberei, Chilia Veche, dec.,
et. 3/4, 1975, cf. 1, bloc reabilitat, usa

metalica, parchet, termopan, contorizat,
mobilat, acte, acc credit, pret discutabil,

50.000 {; 0726.488.835 

388. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1972, cf. 1, cir-

cular, p, t, um, balcon, bucatarie mare
48.900 {; 0760.654.546/

021.440.22.49 

389. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
5/10, 52 mp, 1974, cf. 1 circular, bloc tip Z,

c-tie reala 1974, partial cu imbunatatiri,
poate ramane mobilat si utilat, bloc situat

la 3 minute de intersectia Favorit. Se
prefera client cu cash. Comision 2%,

45.000 {; 0761.050.235 

390. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
5/10, 54 mp, 1984, 2 lifturi, gresie, faianta,

parchet, termopan usa metalica, liber.
55.000 {; 0773.929.072 

391. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1984, confort 1,
fara probleme cu terasa, balcon, curat,

acte, orientare est, acces facil Ratb,
scoala, gradinita, parc, parcare ADP

43.500 {; 0733.089.030 

392. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 8, 55 mp, 1982, tamplarie PVC
cu geam termopan, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, geam la baie, usi inte-
rior schimbate, bucatarie 11 mp, loc par-

care ADP, acte la zi, accepta credit
51.000 {; 0728.874.504 

393. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
8/8, 52 mp, 1984, tamplarie PVC cu geam

termopan, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, instalatii sanitare si electrice
schimbate, usi interior noi, loc parcare

ADP, boxa, orientare sud, mobilat si utilat,
49.000 {; 0728.874.504 

394. Drumul Taberei, Ghencea, Prelun-
girea Ghencea, dec., et. 2, 54 mp, 2016,
spatios, centrala proprie Ariston, finisaje

deosebite Italia, Ratb 185. Zona civilizata,
toate utilitatile orasului Bucuresti. Strada

asfaltata, iluminata. 41.990 {;
0720.134.876 office@vanzare-case-si-

apartamente.ro http://www.vanzare-case-
si-apartamente.ro 

395. Drumul Taberei, Ghencea, Titel
Petrescu, semidec., et. 10/11, 54 mp,

1983, 10/10 + tehnic, partial imbunatatit,
bucatarie 9mp, loc de parcare, toate

actele, accept credit, 43.500 {;
0773.929.072 

396. Drumul Taberei, Linia 41,  51 mp,
Piata, Parc, Moghioros Pozitionat vis-a-vis

de Parcul Moghioros, oferind multiple
facilitati la mai putin de 2-3 min distanta.
Necesita renovare, geam la baie! Acte la

zi, 45.900 {; 0773.937.205
a.gabriela@evocasainvest.ro 

397. Drumul Taberei, Mall Plaza, Com-
pasului,  et. 10/10, 52 mp, 1975, confort 1,
circular, curat, termopane, gresie, faianta,
parchet, contoare, bloc cu 2 lifturi, curat,
zona deosebita, scara curata, apropiere
de B-dul Timisoara, Mall Plaza, Militari,

38.500 {; 0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

398. Drumul Taberei, Materna, semidec.,
et. 1/10, 51 mp, 1974, cf. 1, etajul 1, fara
imbunatatiri, aproape mijloace de trans-

port, scoli, gradinite 47.000 {;
0760.654.546/ 021.440.22.49 

399. Drumul Taberei, Moghioros, dec.,
et. 6/10, 49 mp, 1973, apropiere, parc,

conf. 1, renovat, luminos, contoare, doua
lifturi, acte, acces usor, apropiere de

viitoare statie de metrou Romancierilor,
Militari, plata cash, urgent. 49.000 {;

0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

400. Drumul Taberei, Moghioros,  et.
5/10, confort 1, circular, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadas-
tru, intabulare, discutabil, 48.000 {;

0745.097.189 

401. Drumul Taberei, parc Moghioros,
complet mobilat semidec., et. 8/10, 50 mp,
1977, si utilat, recent renovat, in zona lin-

istita, cu imbunatatiri, dotatari frigider,
aragaz, hota, televizor, masina de spalat,

cuptor cu microunde. Detine multiple
spatii de depozitare, zona verde. 56.900

{; 0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

402. Drumul Taberei, parcul Moghioros
semidec., et. 6/10, 53 mp, 1970, bucatarie

mobilata, renovat recent contorizat, bal-
con mare, zona verde, parculet copii si
animale, parcul Moghioros, terenuri de

tenis, mijloace de transport, noua statie de
metrou la doi pasi, 52.000 {;

0766.055.889
imobiliaretopcasa@yahoo.com 

403. Drumul Taberei, Pascani, dec., et.
2/10, 52 mp, 1972, tamplarie PVC cu

geam termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, geam la baie, usi interior

schimbate, instalatii sanitare si calorifere
noi, bloc de tip TD cu 2 lifturi, acte la zi,

60.000 {; 0728.874.504 

404. Drumul Taberei, Plaza, bloc tip P,
dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, confort 1, lumi-
nos, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
apometre, repartitoare. Baie cu geam, 2

spatii depozitare, balcon, 52.900 {;
0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

405. Drumul Taberei, Plaza, str. Brasov,
semidec., et. 1/10, 60 mp, 1973, confort 1,

bloc monolit, etaj 1, fara amenajari, bal-
con, acces facil Ratb, scoala, gradinita,

parc, piata Moghioros, 51.000 {;
0733.089.030 

406. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 67 mp, 2016, 2

cam, dezvoltator, bloc deosebit din
caramida, apartamente modele si dimen-
siuni diferite, modern compartimentate,

RATB 122, 222, promotional oferim un loc
de parcare gratuit. Discount la plata cash,
41.000 {; 0722.116.600 contact@as-

residence.ro 

407. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 62 mp, 2015, aparta-
mente 2 camere in imobil P+4, finisaje

deosebite, 62mp s utila plus 22 mp pod,
comision 0, loc parcare, www.confortresi-

dence.eu 47.000 {; 0741.160.332 

408. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4, 2016, Cartierul

Latin, bloc 2016 locuit, 40 mp, bucatarie
inchisa, finisaje incluse, parcare, la plata
cash, Ratb la 5 min. Pret: 32.850 { + 5%

tva. Acte finalizate, direct dezvoltator,
comision 0, 32.850 {; 0742.400.300 

409. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/10, 40 mp, 1975, cf.
2, termopan, gresie, faianta, usa metalica,
balcon inchis termopan,scara curata, bloc
civilizat, acte. Pret negociabil, la 2 min. de

mijl. de transport 40.000 {;
0737.384.412/ 0722.779.430 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

410. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 68 mp, 2016,

foarte spatios, cu o bucatarie mare, fin-
isaje moderne, racordat la toate utilitatile,
la 10 min. de Ratb, magazine, TVA 5 %

inclus, comision 0, 39.000 {;
0742.400.300 

411. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 1/3, 54 mp, 2009,

ocazie, cf. 1, adiacent liniste, bucatarie
open cu living, are parcare subterana in
proprietate, se vinde complet mobilat si

uttilat si cu parcarea inclusa in acest pret,
47.500 {; 0733.564.017 triumph-

grand.imobiliare@yahoo.com 

342. Dristor, la 10 minute de metrou,
dec., et. 2/5, 56 mp, 2017, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

direct dezvoltator, 76.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

343. Dristor, la 5 minute de metrou,
dec., et. 1/4, 57 mp, 2017, finisaje incluse

in pret. Comision 0, 70.000 {;
0743.777.700 office@rfccity.ro 

344. Dristor, la 5 minute de metrou,
dec., et. 2/4, 56 mp, 2018, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, TVA inclus,

direct dezvoltator, 73.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

345. Dristor, langa metrou, dec., et. 4,
54 mp, 2018, zona linistita, bucatarie

inchisa, complet finisat, centrala proprie,
camere spatioase, TVA inclus, direct dez-

voltator, 70.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

346. Dristor, Mc Donald's,  foarte
aproape de metrou, confort 1 dec., 55mp,
etajul 7/10, bloc 1982 reabilitat, cu toate
imbunatatirile de calitate, intstalatii noi,

bucataria ramane mobilata, foarte curat,
merita vazut. 70.000 {; 0728.879.796 

347. Dristor, metrou Mihai Bravu, dec.,
et. 7/10, 65 mp, 1984, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilat, utilat,
accept credit, 69.900 {;

0765.874.442 

348. Dristor, metrou, faza 1 + 2, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2017, 20 modele

dec.e, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, centrala proprie,
finisaje premium, accept credit bancar,

prima casa, Mihai Bravu, Vitan, Tineretu-
lui, Muncii, Iancului, 73.000 {;

0760.808.421 

355. Dristor, Vitan, Mihai Bravu, Tinere-
tului, Muncii, dec., et. 1/6, 52 mp, 2017, 5
min, metrou (450 m dist), direct dezvolta-
tor, bucatarie inchisa, balcon inchis, cen-

trala proprie, finisaje premium, accept
orice tip de credit ipotecar, comision 0.

70.000 {; 0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

356. Dristor- langa metrou, dezvoltator,
dec., et. 3/6, 54 mp, 2017, fara comision,

2 camere, bucatarie separata, balcon
inchis cu termopan, finisaje la alegere, lift,
parcare subterana. 4 min metrou, 10 min

Parc IOR si Mall, 70.000 {;
0733.670.178/ 0725.597.221 lauren-

tiu@star-construct.ro 

357. Drumul Gazarului  40 mp, 1978,
p/4, renovat recent, centrala termica, gre-
sie, faianta, usi, termopane, parchet, izo-

lat 42.000 {; 0766.257.867 

358. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Raul Doamnei- 5 min. Parc Moghioros),

dec., 52 mp, apartament confort 1, etaj 4,
cu imbunatatiri, se vinde mobilat, utilat,

merita vazut, liber, acte, 45.500 {;
0722.301.910 

359. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros,  et. 4/10, 52 mp, 1975, con-
fort 1, bloc tip TD, gresie, faianta, par-
chet, termopan, 2 lifturi, acc credit, pret
discutabil, 52.000 {; 0726.488.835 

360. Drumul Taberei - Materna dec., et.
2/10, 45 mp, 1975, apartament 2 camere
la pret de garsoniera confort 2, negocia-

bil, 45.000 {; 0726.111.100
office@romtor.ro 

361. Drumul Taberei 34, Lasermed,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1970, (situat la

3 minute de P-ta Moghioros si linia 41)
bloc caramida tip O S, cu balcon mare

terasa, termopan, gresie, faianta, baie cu
geam, liber, acte, 46.500 {;

0723.416.624 

369. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
51 mp, Romancierilor, confort 1, balcon,
curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usi schimbate, usa metal-
ica, mobilat si utilat modern, toate actele,
se accepta credit, merita vazut. 49.000

{; 0732.301.200 

370. DRUMUL TABEREI,  60 mp, 2013,
Sunrise Residence- Ghencea, confort 1

sporit , etaj 1 din 5, la cheie, termopan tri-
pan, rulouri exterior, centrala termica,

negociabil, 53.500 {; 0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

371. DRUMUL TABEREI, semidec., et.
3, 51 mp, 2010, Ultimile doua aparta-

mente situate in Prelungirea Ghencea,
capat 105 langa cartierul Primavara.

Apartamentele sunt dispuse cu
imbunatatiri, centrala termica, debara,

boxa, loc parcare. 42.500 {;
0742.400.300 

372. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 50
mp, 1973, Valea Argesului, confort 1, gre-
sie, faianta, aer conditionat, instalatii san-
itare schimbate, izolat interior, usa metali-
ca, acte. 46.000 {; 0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com 

373. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
93 mp, 2010, Valea Cricovului, zona linis-
tita, blocuri noi, la mansarda, mobilat si
utilat complet, centrala proprie, posibili-
tate compartimentare, living 30 mp, dor-
mitor 23 mp, terasa 13 mp. 79.000 {;

0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@galaxyimob.ro 

374. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei,  et. 7/10, 50 mp, 1972, 8/10, confort
1, 2 lifturi, gresie, faianta, termopan, par-

chet, acte facute, eliberabil imediat.
47.900 {; 0769.088.538 

380. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
semidec., et. 10, 55 mp, 1979, amenajat

utilat complet, cf, balcon, centrala de
apartament rugam persoane serioase,

59.500 {; 0733.481.975/
0765.764.611 teraimobiliare@yahoo.com 

381. Drumul Taberei, Afi, Poiana Mare,
semidec., et. 4, 48 mp, 1970, confort 1,

bloc caramida, fara amenajari, zona linis-
tita, acces usor Afi Mall, piata, ratb, scoli,

gradinite, 48.000 {; 0769.470.920 

382. Drumul Taberei, Auchan dec., et.
5/10, 1970, confort 1, luminos, geam la
baie, calduros, spatii pentru depozitare,

balcon generos, necesita amenajari, liber,
acte, plata cash, fara credite, bloc curat
cu 2 lifturi, acces usor RATB 46.000 {;

0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

383. Drumul Taberei, Brancusi, dec., et.
3/4, 67 mp, 2010, g, f, p, termopan, cen-

trala termica, loc parcare, 58.000 {;
0741.160.332 

384. Drumul Taberei, Brasov. dec., et.
3/4, 50 mp, 1972, Fara balcon, bloc

reabilitat, usa metalica, termopane, toate
actele, liber, apartamentul necestita

imbunatatiri, 50.000 {; 0732.624.689 

385. Drumul Taberei, Bucla, apropiere
Auchan, semidec., et. 8/10, 1976, particu-
lar, 2 camere, confort 1, toate imbunatatir-

ile, mobilat 50.500 euro si nemobilat
48.500 euro; 48.500 {; 0723.523.763 

386. Drumul Taberei, Calugareasca,
Lovinescu, dec., et. 4/10, 52 mp, 1975,
cf. 1 circular, usa metalica, contorizat,

liber, acte, accept credit, usor discutabil,
46.500 {; 0726.488.835 



517. Lacul Tei, dec., et. 2/3, 66 mp, 2016,
bloc nou, 2, 3 camere. Bloc dotat cu lift,

suprafete generoase. Preturile includ TVA,
comision 0 cumparator. 90.000 {;

0726.299.017/ 0767.820.023
matei@zonere.ro 

518. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 3/4, 66 mp, 1990, 10 min.
metrou Stefan Cel Mare, Floreasca,

Barbu Vacarescu, cf. 1 sporit, 2 balc., pe
mijloc, vedere mixta, E-V, curat, um, p, g,

f, cadastru doar cash, 67.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

519. Lacul Tei, Domino, Grigore Moisil,
dec., et. 10/10, 40 mp, 1976, etaj tehnic,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bl. fara risc seismic, curat, fara
probleme cu terasa, liber, cad. + intab.,

credit, 37.500 {; 0787.882.999 

520. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, Teiul

Damnei, stradal, 2 min Parcul Tei, cf. 2,
bloc fara risc, in curs de reabilitare, baie
cu fereastra, bucatarie patrata, imb., g, f,

termopan, um, cadastru, 37.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

521. Lacul Tei, Grigore Moisil,parc, dec.,
et. 3/10, 1975, termopan, usa metalica,
cabina dus, bloc reabilitat, liber, zona

verde, scara curata, bloc civilizat,
apropiere Facultatea de Constructii, Par-
cul Circului, Kaufland, piata, scoala, gra-

dinita, 40.000 {; 0744.314.315/
0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 

522. Lacul Tei, Lukoil, Sc. 30, parcul Tei,
dec., et. 10, 38 mp, 1978, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, imb., g, f, p, t,
um, cadastru, intabulare, 39.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

523. Lacul Tei-Teiul Doamnei dec., et.
7/10, 55 mp, 1986, conf 1 dec., et7/10,
bloc din 1986, in curs de reabilitare, are

imb: G,F,P,T,UM, camere spatioase, foarte
luminos, scara curata. 62.500 {;

0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

524. Lascar Catargiu, Victoriei, dec., et.
-1/3, 21 mp, 1932, intre Romana si Victo-

riei 2 camere langa Sectia 1 Politie, o
cam. de serviciu de 8,34 mp si o cama-
ra/boxa de 4,40 mp, adica 13 mp utili,
stradal la bulevardul Lascar Catargiu

langa Sectia 1 Politie,. 19.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

525. Luica, semidec., et. 4/10, 1974,
confort 2, fara imbunatatiri, 31.000 {;

0773.910.634/ 0766.603.401 

526. Luica, ap. 2 camere I, dec., et. 4/4,
52 mp, 1980, balcon, f, g, p, t, terasa

buna, disc., 40.000 {; 0730.452.410/
0762.752.582 

527. Luica, Giurgiului, piata Resita, 2
minute RATB, dec., et. 2/4, 2017, Penny
Market, stradal, 5 minute de piata Resita,
imobil nou, parcare subterana, finisaje la

alegere. 41.000 {; 0755.618.243 con-
stantinstoica138@yahoo.ro 

528. Lujerului, Cora Militari dec., et. 1/5,
57 mp, 2017, direct dezvoltator, su. 57,18
mp, balcon, centrala, loc parcare inclus,
finalizare 2017, + tva, comision 0, la 3

min. de metrou, centrala Ariston 70.200
{; +0741274012 happyresidencelujeru-

lui@gmail.com 

529. MAGHERU, dec., et. 6/7, 45 mp,
Intercontinental, km 0, super lux mobilat,

poze reale 100%, doar cash, pret de
criza, 65.000 {; 0730.571.111 

530. Malcoci - Petre Ispirescu  34 mp, 2
cam., confort 2, P/4, lux, imbunatatiri,

incalzire Radet, cash, 27.000 {;
0762.744.810 

531. MARGEANULUI, nr. 10, Sector 5,
dec., et. 1/8, 50 mp, 1986, confort

1,12mp, imbunatatiri lux, centrala proprie,
contorizat apa si gaze, nemobilat, 5

minute pana la piata Rahova, accepta
credit imobiliar. nu neg. 48.000 {;

0745.351.895/ 0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

532. Margeanului, Barca  53 mp, 1988,
ap. et. 9, open space, renovat ultralux, fin-
isaje 2017, um, t, g, f, totul nou, acte la zi,

stradal, cf. 1, disc., 51.000 {;
0761.855.140/ 0767.051.390 

533. Margeanului, Petre Ispirescu,
semidec., et. 3/9, 51 mp, 1985, proprietar,
centrala termica proprie, aer conditionat,
balcon inchis, termopane, gresie, faianta,

parchet, usa metalica. Bloc reabilitat,
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

comision 0, 106.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

550. Mihai Bravu, Splaiul Unirii,  et. 3/6,
61 mp, 2017, 2 min. metrou, finalizat,

mutare imediata, spatios, aflat la etajul 3
al unui imobil nou amplasat la 2 minute
(mers) fata de statia de metrou Mihai
Bravu, 82.000 {; 0726.378.074

ch.isabela@gmail.com 

551. Mihai Bravu, Vitan, 400 m dist.
metrou, dec., et. 3/6, 53 mp, 2017, 2 min.
metrou (350 m dis.t), direct dezvoltator,

bucatarie inchisa, balcon inchis, centrala
proprie, finisaje incluse, credit ipotecar,

comision 0, 71.500 {; 0726.378.074
ch.isabela@gmail.com 

552. Mihai Bravu, Vitan, finalizat, oferta
limitata, dec., et. 3/6, 62 mp, 2016, imobil
nou, 5 minute pana la metrou, lift silentios.
Apartamentul se afla pe etaj intermediar si

este redus de la 86.000 euro la 82.000
euro, 82.000 {; 0755.618.243 con-

stantinstoica138@yahoo.ro 

553. Mihai Eminescu, Busolei, nr. 10,
dec., et. 2/3, 77 mp, 2015, bloc nou,

locatie de exceptie, carte tehnica, poze cu
toate etapele de executie, proprietarul

locuieste in bloc, toate actele, cadastru,
intabulare, certificat energetic, acceptam

credit, proprietar 79.900 {; 

554. Mihail Kogalniceanu,
Facultea de Drept,  et. 5/7,
48 mp, 1965, confort 1, cir-
cular, parchet, termopan,
centrala proprie. Exclus

agentii, 54.500 {;
0737.320.523 

555. Militari dec., 57 mp, 1980, -5 min
metrou Veteranilor, piata Veteranilor, 3
min. Scoala 310, imbunatatiri, partial

mobilat, acte, acces Cora, Plaza Mall,
55.000 {; 0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

556. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2016,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,
finalizare mai 2017, finisaje incluse, baie

utilata, centrala termica, bucatarie separa-
ta. Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,

RATB, acceptam credit, 33.700 {;
0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

557. MILITARI dec., et. 3, 55 mp, 2017,
Chiajna, padure, oferta dezvoltator, con-
fort 1, bloc nou P+3 etaje intemediare, la
cheie, bucatarie inchisa, centrala, curte,
piscina, cartier privat, vav padure, zona

rezidentiala, 32.000 {; 0721.366.816
damarimobiliare@gmail.com 

558. Militari dec., et. 2/6, 54 mp, 2016,
loc parcare si TVA inclus in pret,

www.pacii-residence.net 43.000 {;
0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

559. MILITARI -Rezervelor, dec., et. 5/7,
42 mp, 2016, ansamblu rezidential nou, 2
cam. open space, structura caramida +

beton, finisaje cal. I, centrala proprie, 2 lif-
turi, parcare. Predare octombrie 2016,

36.200 {; 0721.128.128/
0734.125.125 office@mtresidence.ro 

560. MILITARI Str. Rezervelor, dec., et.
7, 52 mp, 2016, ap. 2 camere, finisat,

suprafata 52.17 mp, Complex Comercial
Auchan, Metro Militari, capatul auto-

buzelor 138, 178, 44.080 {;
0721.128.128/ 0734.125.125

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

561. Militari (1 -2 min. de Gorjului-
metrou)  et. 4/8, 50 mp, apartament con-
fort 1, se vinde complet mobilat, modern,

cu absolut toate imbunatatirile, ter-
mopane, alarma, gresie, faianta, parchet,

etc, 53.000 {; 0722.301.910 

562. Militari (1 -2 min. de Piata Vet-
eranilor) dec., et. 7/10, 52 mp, 1980,

apartament de vanzare, confort 1, cu bal-
con, vedere Sud, loc parcare, toate

imbunatatirile, termopane, parchet, gresie,
fainata, aer cond, lavabila; 55.000 {;

0785.520.620 

563. Militari (1 -2 min. de Politie- Gorju-
lui) dec., et. 1/4, 53 mp, 1980, apartament

de vanzare confort 1, cu balcon, intr-o
zona verde si linistita, cu termopane,

pereti cu lavabila, pretul este discutabil;
0722.302.080 

564. Militari (1 min. de Auchan - Rezi-
dence) dec., et. 4/7, 54 mp, 2010, aparta-
ment conf.1, se vinde mobilat, utilat, mod-

ern toate imbunatatirile, centrala, zona
rezidentiala, piscina, spa, scoala, gradini-
ta, parc etc., 55.000 {; 0785.520.620 

565. Militari (1 min. de Politehnica- Lidl),
dec., et. 6/10, 57 mp, 1980, apartament

cu vedere spre parc, confort 1, cu balcon
la sufragerie, modern, centrala proprie,

termopane, aer conditionat, gresie,
faianta, etc.; 0724.321.881 

566. MilitarI (1- 2 min. de Gorjului piata -
metrou), dec., et. 7/10, 57 mp, 1980, ofer

spre vanzare apartament confort 1, cu
balcon la sufragerie, nu dispune de

imbunatatiri, imobilul este liber si are toate
actele; 53.000 {; 0785.520.620 

567. Militari (1- 2 min. de Veteranilor),
dec., et. 7/8, 52 mp, 1980, apartament
conf. 1, de vanzare, intr-o zona foarte
buna, cu termopane, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, calorifere noi,

foarte curat, liber, 55.000 {;
0722.528.996 

568. Militari (adiacent de metrou - Iuliu
Maniu) dec., et. 8/10, 55 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la

sufragerie, cu absolut toate imbunatatirile,
moderm amenajat, posibilitate centrala,

loc parcare, negociabil, 57.500 {;
0722.528.996 

569. Militari (intre Gorjului si Veteranilor)
dec., 1981, vand apartament confort 1,
etaj intermediar, cu balcon, imbunatatiri,
termopane, parchet, gresie, si faianta,

foarte curat, imobilul este liber, 55.000 {;
0722.301.910 

570. Militari - Dezrobirii dec., et. 2/4, 63
mp, 2017, 2 camere, su 58.65 mp, balcon

5.10 mp, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, parcare, 2 lifturi, finalizare Iunie

2017, vedere catre lacul Morii. Direct dez-
voltator. 65.000 Euro (TVA Inclus)

65.000 {; 0724.220.007
dezrobirii.residential@gmail.com 

571. Militari Metro fara comision. dec.,
et. 1/4, 51 mp, 2017, Apartamente 2

camere dec.e bloc de 4 etaje, lift,
finalizare mai-iunie, finisaje la alegere,

buc?t?rii închise, bai echipate, centrala,
vizavi de Penny, fara comision, vizionari

luni-duminica, 43.000 {;
0756.230.947/ 0760.903.070 Andrei-

ion1864@yahoo.com 

572. Militari metrou, Lujerului, dec., et.
7/10, 45 mp, 1975, apartament neamena-

jat, cadastru si intabulare, 39.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

573. Militari Pacii, dec., et. 1/6, 2016, Va
oferim spre vanzare un apartament

superb situat la 5 minute de metrou Pacii,
apartamentul dispune de balcon, multiple
imbunatatiri, parcare. Accepta prima casa,

50.500 {; 0742.400.300 

574. Militari Residence dec., et. 2/3, 60
mp, 2016, apartament 2 camere la cheie,
suprafata (inclusiv balcon). Apartamentele
de la etajul 3 beneficiaza de pod pe toata

suprafata utila. Inaltimea camerelor
2,80m. 45.000 {; 0765.888.333

dumitru.daniel.dan@gmail.com 

575. Militari Residence dec., et. 1/3, 53
mp, 2017, constructie din beton si carami-
da, P+3, geamuri termopan, finisaje mod-
erne incluse, gresie faianta, parchet, cen-
trala termica, zona linistita. Zona cu acces

transport in comun 43.000 {;
0733.353.013 

576. Militari Residence dec., et. 4, 53
mp, 2017, luminos si spatios, se preda la

cheie, complet finisat, cu posibilitatea de a
alege finisajele, lift, bloc nou, parcare pen-
tru fiacre apartament, spatii verzi, centrala

proprie, 40.000 {; 0720.822.960 

577. Militari Residence, dec., et. 3, 47
mp, 2015, ap. cu o compartimentare

deosebita, dressing, curte proprie 23 mp.
include loc se parcare si se vinde cu
bucataria mobilata, centrala proprie,
jaluzele, 45.000 {; 0720.822.960 

578. Militari Residence, dec., 65 mp,
2016, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 52.000 {; 0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

579. Militari Residence, dec., et. 2/3, 60
mp, 2016, foarte spatios, 2 balcoane,

bucatarie inchisa, acte, cadastru, intabu-
late, certificat energetic. Situat la 5 minute

de capatul statiei 178, 138. 45.000 {;
0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

580. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 2/6, 51 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie

si compartimentare caramida, balcon,
geam la beie, finisaje la alegere, parcare

proprie, accept credit, 43.000 {;
0726.500.535 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

581. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 1/6, 65 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie

si compartimentare caramida, balcon,
geam la beie, finisaje la alegere, parcare
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
laedanut2012@gmail.com 

467. Fundeni, Residence Fundeni, str.
Doinei 54,  proprietar, rate la dezvoltator,
imobil s+p+3E, apartamente intre 56-70
mp, la cheie, finalizare aprilie 2017, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile; Preturi
intre 48.000 - 60.000 euro; www.resi-

dencefundeni.ro 0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

468. Fundeni, Spitalul Fundeni dec., et.
1/3, 60 mp, 2016, in vila P+3Et. complet
finisate modern, gresie, faianta, parchet,
prize, intrerupatoare, centrala termica,

radiatoare din otel, materiale de calitate, 1
loc de parcare gratuit. 51.000 {;

0729.286.655 

469. Gaesti, central, dec., et. 5/5, 55 mp,
2008, apartamente cu 2 camere 55mp,

respectiv 75 mp, 13.750 {;
0752.195.548/ 0744.501.185 adrian-

donea@yahoo.com 

470. Gara de Nord, semidec., et. 4/7, 47
mp, 1962, bloc izolat, termopan, necesita
renovare, fara risc seismic, liber, cadastru,

44.990 {; 0762.660.502
busca_monik@yahoo.com 

471. Gara de Nord, semidec., et. 4/6, 55
mp, 1960, central, intre Gara de Nord si

Piata Victoriei, bulevard Gh. Duca, cadas-
tru, intabulare, certificat energetic facute,

cu lift. 61.000 {; 0728.537.345 

472. Gara de Nord, semidec., et. 8/9, 42
mp, 1959, imobil incadrat la risc seismic 1.

Apartamentul se vinde complet mobilat,
35.000 {; 0726.111.100 offece@rom-

tor.ro 

473. Gara de Nord, semidec., et. 1/6, 52
mp, 1965, situat intr o zona centrala, pe
blvd Duca, avand o suprafata de 52 mp

utili, renovat, usa metalica, termopan, par-
chet bambus, gresie, faianta, 67.000 {;

0728.537.345 

474. Gara de Nord, amplasat pe Calea
Grivitei semidec., et. 1/8, 41 mp, 1962, 41
mp, bloc anvelopat, recent renovat: gre-

sie, faianta, parchet, tamplarie din PVC cu
geam termopan, balcon inchis, 45.000

{; 0732.146.017
spander_benzi@yahoo.com 

475. Gara de Nord, Grivita, semidec., et.
1/8, 41 mp, 1962, renovat recent, stare

foarte buna, zona centrala. Fara risc seis-
mic, toate actele in regula. Pret negocia-

bil. 45.000 {; 0728.537.345 

476. Gara de Nord, Piata Matache, Hotel
Hibis, semidec., et. 8/9, 49 mp, 1970, spa-
tioase, 47 mp utili, constr. 1970, fara risc
seismic, cu doua lifturi, mobilat si utilat

complet, curat, 57.000 {;
0758.259.751 

477. Gara de Nord, Witing, dec., 44 mp,
1965, ap. 2 cam.,semimobilat, utilat, g, f,

p, t,centrala termica, loc parcare, pret
neg., 54.000 {; 0766.400.300

neagut65@gmail.com 

478. Gara de Nord-Grivita semidec., et.
1/8, 50 mp, 1967, liber, vedere spate,

amenajat, disponibil imediat, 45.000 {;
021.312.78.69 

479. Gara Obor (Est), Lidl dec., 60 mp,
1988, cf. 1, 2/4, balcon inchis in ter-

mopane, complet renovat modern, totul
nou, foarte civilizat, fara restantieri, intabu-

lare, disc., 54.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

480. Giulesti, semidec., et. 4/7, 60 mp,
2015, bloc nou, 2015, zona linistita, in

apropiere statii RATB, finisaje superioare,
boxa, centrala termica proprie, contorizare
individuala, 47.900 {; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

481. Giulesti,  bloc nou, 54
mp utili, 48.000 euro semi-
finisat, respectiv 52.000

euro la cheie;
0786.046.225 

482. GIULESTI, dec., 450 mp, 1970,
casa batraneasca+ 450 mp teren, strada
nou asfaltata, gaze, curent, canalizare.
Este situata pe strada, Calea Giulesti-

strada Calci Marin, 41.000 {;
0735.100.039 contact@northsideark.ro 

483. Giulesti, Lacul Morii Residence,
semidec., et. 5/7, 70 mp, 2015, 65mp utili,
boxa, balcon, zona linistita, finisaje supe-
rioare, centrala termica proprie, contor-
izare individuala, lift, costuri intretinere
scazute. 55.200 {; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

484. Giulesti, Lacul Morii Residence,
semidec., et. 4/7, 70 mp, 2015, bloc nou,
in apropiere statii RATB, spatios, finisaje

superioare, boxa, centrala termica proprie,
contorizare individuala, zona linistita

54.000 {; 0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

485. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
et. 4/7, 50 mp, 1973, confort 1, bloc reabil-

itat, parchet stejar, gresie, faianta, ter-
mopan, 43.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

486. Giurgiului, Luica, semidec., et. 1/4,
37 mp, confort 2, str. Almasul Mare, un

apartament curat, imbunatatiri complete,
cadastru intabulare, accept credit bancar
de orice fel, 35.500 {; 0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

487. Grand Arena-Dacia Meridian, sect.
4, dec., et. 2/3, 55 mp, 2016, Apartamen-
tul dispune de un hol de decomandare cu
2 camere luminoase, bucatarie inchisa,
baie si balcon iar finisajele sunt peste
medie. Vanzare direct dezvoltator, fara

comisioane. Zone de agrement, 47.900
{; 0728.407.191 

488. GREEN CITY, 1 Decembrie, Ilfov,
vis-a-vis Mega Image, 5 min. de

Bucuresti,  et. 3/3, 45 mp, 2016, oferta
doar pt. cash direct dezvoltator, super

oferta, super lux, maxi taxi, Ratb, super
ocazie, doar cash, pret real, pret fix, poze

reale, 24.700 {; 0730.571.111 

489. Grigorescu, semidec., 53 mp,
2017, imobil nou, p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar, ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam Tripan, predare 2018.
Reducere de 5,5% la plata cash in avans,

58.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

490. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 61 mp, 2017, imobil nou, d(par-

care)+P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar, ipotecar, predare 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam tripan, 59.900 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 
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412. Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea, dec., et. 1/3, 53 mp, 2009,
ocazie, cf. 1, adiacent, liniste, bucatarie
open cu living, are parcare subterana in
proprietate, se vinde complet mobilat si
uttilat si cu parcarea inclusa in acces.
46.999 {; 0733.564.017 triumph-

grand.imobiliare@yahoo.com 

413. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4, 50 mp, 2016, racor-
dat la toate utilitatile, spatii comerciale in
zona, RATB la 5 minute de mers pe jos,

buget la finisaje de 50 lei/mp. Loc de par-
care bonus, 33.000 {; 0726.886.600

office@expertimobzone.ro 

414. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Lidl, semidec., et. 1/3, 47 mp,

2013, garsoniera dubla, loc parcare, ct, g,
f, t, p, um, ac, 35.999 {;

0760.654.542/ 021.440.22.49 

415. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Maracineni semidec., et. 3, 58
mp, 2010, balcon, finisat la cheie, utilitati
conectate, loc de parcare, zona linistita,

statie RATB la 5 minute. Direct proprietar,
fara comisionare cumparator, 52.990 {;

0742.400.300 

416. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavera, dec., et. 2/3, 70 mp,

2010, renovat lux, gresie, faianta din
Spania, parchet masiv, 2 balcoane, aer

conditionat, vedere sud-vest, garaj subsol,
zona linistita, toate actele, credit. 59.800

{; 0728.874.506 

417. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Raul Doamnei, dec., et. 1/10,
40 mp, 1975, ap. de mijloc, apometre,

repartitoare, langa statia de metrou Raul
Doamnei, vedere spre parculet, balcon

inchis, usa metalica, curat, fara
imbunatatiri. Accepta credit, negociabil,

36.900 {; 0740.121.267
contact@sorin-stoinea.ro 

418. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., 56 mp, agentie, et 1/10, confort

1. Pret 59500 {. 59.500 {;
0727.273.276 office@rmimob.ro 

419. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
proprietar, semidec., et. 3/10, 52 mp,

1974, stradal, cf. 1, liber, bloc monolit con-
struit pt. armata, curat, termopan la bal-
con, aer conditionat, contor gaze, usa
metalica, Ratb si metrou langa bloc,
accept credit, acte ok, zona linistita.

46.500 {; 0753.853.783 

420. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 10/10, 44 mp, 1972, renovat complet
2017, gresie, faianta, parchet, geamuri
termopan, usi interioare schimbate, usa
metalica, instalatie sanitara schimbata,
acte la zi, pret usor neg., 43.000 {;

0747.828.091
georgemarinm@gmail.com 

421. Drumul Taberei, Sibiu, dec., et.
10/10, 50 mp, 1975, 2 lifturi, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica, bucatarie mare, toate

actele, stradal, 44.000 {;
0769.470.920 

422. Drumul Taberei, Str Chilia Veche,
dec., et. 1/8, 1982, 2 cam. cf 1, renovat
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
mp, 1977, confort 3. Bloc reabilitat aer
conditionat centrala proprie, masina de

spalat, aragaz gresie, faianta, termopan,
apometre se vinde cu toata mobila.

21.400 {; 0723.936.749
alexocox@yahoo.com 

439. Eroii Revolutiei, dec., et. 7, 45 mp,
1965, langa metrou, cf. 1, renovat complet

2017, AC, instalatii noi, 1 debara, bloc
stradal, vedere spate, cash sau credit,
pret disc. 46.000 {; 0764.721.017

evo.imobiliar@gmail.com 

440. Eroii Revolutiei, City Mall, semidec.,
et. 7/10, 56 mp, 1965, confort 1, mare cu
balcon, bloc stradal 1, statie Ratb, metrou
Eroii Revolutiei cu imb. curat, cadastru,

intabulare, 38.500 pt. cash, credit 39.000
{. 38.500 {; 0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

441. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
et. 1, 50 mp, 1972, fix randul doi de

blocuri, confort 1, etaj 1, bloc si scara
curata, civilizatie, balcon, geam baie, fara
fix randul doi de blocuri,imbunatatiri. Acc.
Parc Carol, Berceni, Tineretului, Timpuri

Noi, Unirii, Universitate, Romana, Gara de
Nord. Pret nediscutabil, cash. Liber,

41.500 {; 0724.587.634 

442. Eroilor bulevard, apartament 2
camere, fara risc  et. 2/4, seismic, beton si
pereti din caramida, foarte calduros, pret

usor negociabil. 67.000 {;
0724.552.199 

443. Evocasa, Titan, semidec., et. 8/11,
40 mp, 2010, bloc renovat, mobila noua,

gresie, faianta, parchet, termopane,
apometre, repartitoare, 2 lifturi moderne,

parcare se acepta credit, aproape de
metrou, magazine, 45.000 {;

0723.372.790
prosperimobconcept@gmail.com 

444. Ferdinand, Caminului metrou, piata
Obor semidec., et. 4/4, 52 mp, 1965,

reabilitat, balcon, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, bucatarie mobilata, pozitie excelenta,

cadastru, intabulare 51.500 {;
0745.541.761 iancului@excesimobil-

iare.ro 

445. Ferdinand, Obor,  2017, P+3,
apartamente 2 camere 80-90 mp, carami-

da, utilitati, ocazie, 1.350 E/mp;
0732.698.434 

446. FERENTARI dec., et. 1/4, 53 mp,
2015, - comision 0%, ap. 2 cam., finisaje
la alegere, centrala, balcon, parcare in

curte, scoala, piata, statie RATB, ID
196061, 28.000 {; 0724.204.724
robert.petre@activimob.ro www.activi-

mob.ro 

447. Ferentari, imobil 2015- diferite
etaje, finisajete complet, centrala (TVA
inclus), 40.000 {; 0723.627.543 

448. Ferentari, sector 5, semidec.,
et. 4/4, 32 mp, 1972, 2 cam., cf. 3,

impecabil la acte, curat, fara
intermediari, agentii sau incurca-

turi, proprietar directm neg.,
20.850 {; 0754.353.276 

449. Floreasca, semidec., et. 6, 59 mp,
2015, direct de la dezvoltator, cu finisaje
superioare, in bloc nou S+P+6E. Aparta-
mentul este finisat la gata cu gresie, par-
chet, termopan, centrala proprie. 70.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

450. Floreasca, semidec., et. 6, 128 mp,
2015, direct de la dezvoltator. Terasa gen-
eroasa ce poate fi inchisa ulterior. Imobil
nou, dotat cu gresie, parchet, termopan,

centrala proprie de apartament. 110.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro 

451. Floreasca, semidec., et. 2, 33 mp,
1959, fara imbunatatiri, incalzire pe gaze
(posibilitate centrala), apometre, gradina
utilizabila de proprietar, posibilitate con-

structie balcon, zona selecta, linistita, parc
si supermarketuri la 5 min., 52.000 {;

0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com 

452. Floreasca, dec., et. 1/2, 44 mp,
1960, Rahmaninov, cf. 1, centrala proprie,

vedere spate, liniste. 72.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

radu.toma@houseproviders.ro 

453. Floreasca, apartament 2 camere,
etaj 3,  semidec., bucatarie mobilata si uti-

lata, vedere catre est, suprafata 38mp+
balcon, reovat recent, baie foarte fru-

moasa, pret usor negociabil, tel: Eugen.
63.000 {; 0726.274.984 

454. Floreasca, Ceaikovski,  et. 2/4,
renovat, parchet, termopan, centrala pro-

prie, mobilat modern, 75.000 {;
0723.627.544 

455. Floreasca, Garibaldi, dec., et. 2/3,
45 mp, 1970, Vand apartament 2 camere,

renovat lux, bloc 2 etaje+ mansarda,
langa parc, strada foarte linistita, 69.000

{; 0736.343.722
alexandrapetre07@gmail.com 

456. Floreasca, Rahmaninov, dec., et.
2/2, 57 mp, 1960, renovat recent, electrice

si sanitare noi, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, ac, centrala

proprie, utilat si mobilat, boxa la subsol 11
mp., vedere mixta, acte la zi, 70.900 {;

0722.121.842 

457. Floreasca, str. Chopin, dec., et. 2,
51 mp, 1962, renovat lux, mobilat si utilat,
parter inalt, suprafata de 52 mp total, imo-

bil reabilitat. Vecinatati: Aviatorilor, Avi-
atiei, Dorobanti, Herastrau, Kiseleff, Pri-

maverii, Stefan cel Mare, 85.000 {;
0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

458. Floreasca-Barbu Vacarescu semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1972, vanzare ap. 2
cam, renovat 2007, termopane, 15 min
metrou, vecinatati Dorobanti, Stefan cel

Mare, 57.500 {; 0768.729.282 

459. Foisorul de Foc, Ferdinand, dec.,
et. 6/10, 80 mp, 1997, bloc unicat: 2 lifturi,

centrala proprie, boxa, gresie, faianta,
mozaic venetian, tocarie si parchet de ste-
jar, geamuri mari, vedere panoramica S-E
- SV si N-V-mixta, bucatarie mobiliata si

utilata 95.000 {; 0746.343.163
laura.filipovici1@gmail.com 

460. FUNDENI SPITALUL, dec., 73 mp,
2016, bloc nou, ap. complet dec., carami-

da, finisaje si obiecte sanitare incluse,
centrala individuala, calorifere, zona linisti-

ta, comision 0, 49.900 {;
0747.600.200 office@rfccity.ro 

461. Fundeni, dec., et. 3, 65 mp, 2016,
apartament nou, finisat la alegere, obiecte

sanitare in bai, centrala, calorifere,
caramida, contorizare individuala, zona

linistita, comision 0, 51.000 {;
0747.600.200 office@rfccity.ro www.rfc-

city.ro 

462. Fundeni, dec., et. 4/4, 69 mp, 2012,
balcon inchis, AC, centrala proprie, baie

utilata, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, tamplarie PVC, geam baie. Pret neg.

Ana. 54.000 {; 0748.900.728
ana.bocioaga@gmail.com 

463. Fundeni, dec., 61 mp, devoltator,
ultimul apartament, bloc finalizat, finisaje
de cea mai buna calitate, bloc pe cadre

de beton armat cu pereti numai din
caramida porotherm, zona linistita

54.000 {; 0758.018.925 nicugre-
ceanu@gmail.com 

491. Grigorescu, Titan, semidec., 103
mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar /ipotecar, predare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 65.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

492. Grigorescu, Titan, Trapezului,
semidec., 67 mp, 2017, imobil nou,

demisol (parcare)+ p+3e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare decembrie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,

geam Tripan, 55.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

493. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
109 mp, 2016, imobil nou, demisol, par-

care P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ipotecar, predare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 72.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

494. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
38 mp, 2017, imobil nou, demisol, par-
care+ P+3e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ipotecar, predare

decembrie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala prop., geam Tripan,

39.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

495. Grozavesti, Campus Poli, Pui de
urs, dec., et. 2/6, 60 mp, 2016, chiar in

campusul universitar, 2 camere, total dec.
cu bucataria inchisa, balcoane spatioase,
predare la cheie, imobil izolat, din carami-
da inclusiv compartimentarea. Loc de par-

care. 62.500 {; 0774.645.989
paul@cityland.ro 

496. HALA TRAIAN dec., et. 2/2, 42 mp,
1947, Renovat 2014. Centrala proprie, aer
conditionat, izolat termic, termopan, par-
chet, gresie, faianta, acces in pod pentru

depozitare. Partial mobilat. Curte comuna,
un hol comun. Negociabil, 55.000 {;

0740.196.382 

497. Iancului 3 minute metrou semi-
dec., et. 7/10, 56 mp, 1981, confort 1, etaj
7/10, bloc 1981, reabilitat, 56 mp. Stradal,

renovat, cadastru , intabulare, liber
67.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

498. Iancului metrou, Vatra Luminoasa,
Maior Coravu, semidec., et. 5/10, 52 mp,
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
semidec., et. 7, 41 mp, 1964, Facultatea

de Drept, va oferim la vanzare la intersec-
tia bld. Kogalniceanu cu strada Vasile Par-
van, un apartament modest de 2 camere,
confort 1, circular, discutabil 54.000 {;

0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

516. Kogalniceanu, semidec., 44 mp, 2
cam., et. 2, cu imb., proximitate facultati,

fara intermediar, 62.000 {;
0746.821.741 



698. Obor, Teiul Doamnei, dec., et. 8/10,
39 mp, 1976, stradal, langa Parcul Tei, ap.

2 cam., cf. 2 sporit, pe mjloc, orientare
sud, izolat, imb., g, f, p, t, um, ac, cadas-

tru, intabulare, liber, 37.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

699. Obor- Colentina strada Luntrei semi-
dec., et. 8/10, 38 mp, 1978, se vinde com-
plet mobilat si utilat, te poti muta imediat.

Apartamentul este renovat si are
imbunatatiri. Este liber, in bloc reabilitat
termic, cu 2 lifturi. Luminos si calduros

iarna, 42.000 {; 0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

700. Obregia, Cultural, 1 min de Ratb,
dec., et. 3/10, 53 mp, 1970, pozitie

deosebita, lift loc parcare, renovat recent,
balcon, inchis, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interioare noi, usa metalica,
cadastru, intabulare, disponibil imediat,

acc credit, proprietar, 57.000 {;
0723.528.420 

701. Oltenitei, dec., et. 3/3, 55 mp,
2017, 2 camere soseaua Oltenitei,

disponibil pe et. 1/3. 52.500 {;
0744.436.478 

702. Oltenitei, dec., et. 8/8, 62 mp,
2016, confort 1, toate imbunatatirile noi

2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, balcon, baia utilata complet, toate
actele, disponibil imediat, bloc nou 2016

62.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

703. Oltenitei, dec., et. 1/8, 73 mp,
2016, confort 1, toate imbunatatirile noi

2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, terasa imensa, spatiu depozitare
terasa, dressing, toate actele, bloc nou

67.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

704. Oltenitei, dec., et. 3/8, 77 mp,
2016, confort 1, toate imbunatatirile noi

2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, terasa imensa, spatiu depozitare
terasa, dressing, toate actele, bloc nou,

77.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

705. Oltenitei, Kaufland. dec., et. 8, 56
mp, 1985, Cf. 1, etaj 8, renovat complet
lux 2016, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, usa metalica, aer con-
ditionat in fiecare camera, centrala termi-

ca, bloc 1985, acte la zi, 58.500 {;
0745.054.640 

706. Oltenitei, Stadion, Kaufland, bloc
stradal, semidec., et. 1/10, 54 mp, 1983,
apropiere metrou, cf. 1, amenajat frumos,

imbunatatiri de calitate, termopan, par-
chet, gresie, faianta, bucatarie mare,

instalatii noi, bucatarie mobilata, utilata,
58.900 {; 0733.300.779/

0771.350.631 

707. Otopeni, dec., et. 1/3, 70 mp, 2014,
intr-un imobil nou cu 8 apartament. Se

afla intr o zona foarte linistita intre case.
Se poate vinde complet mobilat si utilat

sau nemobilat 57.000 {;
0799.629.939

Liana.olteanu@yahoo.com 

708. Ozana, Auchan, dec., et. 1/4, 48
mp, 1974, proprietar, confort 1, bloc

recent anvelopat, termopan, boxa. Pret
negociabil, 45.000 {; 0737.150.597

mariodanchirila@gmail.com 

709. PACII, Militari, dec., et. 5/8, 53 mp,
2016, Vrei un apartament dec., frumos,
situat intr-o zona linistita la 3 minute de
metrou, bucatarie spatioasa, Lidl, Kau-

fland, Parc Pacii, Scoala Gimnaziala 198,
Restaurant Cocosul Rosu? 59.000 {; 

710. Pajura semidec., et. 3, 54 mp, 1967,
piata, parter/3, zona verde, trafic redus,

bloc reabilitat, 48.000 {;
0723.378.139 

711. Pallady - 1 Decembrie 1918  49 mp,
2016, bloc nou, finalizat, openspace 41mp
utili, etaj 1/4, bucatarie inchisa, baie utila-
ta, centrala Ariston, termopan Veka, usi
interior Pinum, interfon, contorizare pro-
prie, accept "Prima Casa", direct propri-
etar. 39.500 {; 0768.046.736 siriu-

lui51@gmail.com 

712. Pallady, 1 Decembrie 1918  52 mp,
2016, bloc nou finalizat P+4 cu lift,e taj 1/4

cu balcon, finisaje peste medie,interfon
centrala proprie, contorizare, usa metali-
ca. Vecini: Circa 13 Politie, Auchan Titan.

Accept Prima casa 48.500 {;
0722.739.345 siriului51@gmail.com 

713. Pallady, 1 Decembrie 1918, dec.,
64 mp, 2016, bloc nou, 53 mp utili, etaj

1/4, bucatarie inchisa, baie utilata, balcon,
debara, centrala Ariston, termopan Veka,
usi interior Pinum, lift, interfon, contorizare
proprie, accept "Prima Casa", direct pro-
prietar. 52.500 {; 0768.046.736 siriu-

lui51@gmail.com 

714. Pallady, 1 Decembrie 1918, dec.,
75 mp, 2016, bloc nou, finalizat, 61mp

utili, etaj 1/4, bucatarie inchisa, baie utila-
ta, balcon, debara, centrala Ariston, ter-

mopan Veka, usi interior Pinum, lift, inter-
fon, contorizare proprie, accept "Prima

Casa", direct proprietar. 58.500 {;
0722.739.345 siriului51@gmail.com 

715. Pallady, 1 Decembrie 1918,  56 mp,
2016, bloc nou, finalizat, openspace,

46mp utili, etaj 2/4, bucatarie deschisa,
baie utilata, balcon, centrala Ariston, ter-
mopan Veka, usi interior Pinum, lift, inter-

fon, contorizare proprie, accept Prima
Casa, direct proprietar. 45.500 {;
0768.046.736 siriului51@gmail.com 

716. Pantelimon, dec., et. 6/10, 40 mp,
1975, cf. 2, 6/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior, usa metalica, reno-
vat complet, liber, toate actele, acc. credit,

scoli, gradinite 33.900 {;
0787.602.251

Proinvestimob@yahoo.com 

717. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 64 mp, 2016, 2 minute metrou
Republica, p+10, situat la 100 m de

supermarket Cora, mai multe tipuri de
apartamente, garsoniere si studiouri
disponibile, comision 0. 46.000 {;

0741.990.000/ 0724.934.560 

718. Pantelimon, Cora, semidec., et.
4/4, 28 mp, 1975, recent renovat, se vinde

mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, geamuri termopan, usa metalica,

aer conditionat, 26.000 {;
0784.214.321

mihaela.metelischi@gmail.com 

719. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
10/10, 55 mp, 1976, confort 1, 1 balcon, 1

grup sanitar, bloc anvelopat termic,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, um, lux. Acte ok, 51.000 {;

0722.459.956/ 0747.111.633 iacob-
sorin02@yahoo.com 

720. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
8/12, 60 mp, 1976, confort 1, 2 balcoane,

gresie, faianta, parchet, necesita reno-
vare. Bloc anvelopat termic, 2 lifturi,

cadastru / intabulare, acte ok, 53.000 {;
0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

721. Pantelimon, Herta, Mega Mall,
dec., et. 9/10, 38 mp, 1976, dec., confort
2, bloc reabilitat, 1 balcon, necesita reno-

vare, ID 254308 43.500 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

722. Pantelimon, Mega Mall, Chisinau,
dec., et. 8/10, 40 mp, 1975, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
cadastru, 44.900 {; 0723.712.803 

723. Pantelimon, Piata Delfinului, inter-
sectie, dec., 46 mp, cf. 2 sporit, etajul 6,
balcon inchis termopane, scara curata,
fara restantieri, Mega Mall, fara riscuri

seismice, intabulare, 41.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

596. MILITARI, Rezervelor, dec., 57 mp,
2016, Direct dezvoltator, 2 cam., parter/7,
2 balcoane, su. 58.87mp, finisat la cheie
cu g, f, p, t, um, centrala termica. Acces
rapid metrou, RATB, centre comerciale,

liceu, gradinita, scoala primara, parc,
51.500 {; 0721.128.128/

0734.125.125 residence.mt@gmail.com 

597. MILITARI, Rezervelor, Auchan,
semidec., et. 2/7, 42 mp, 2017, ansamblu

rezidential nou, situat la capatul masini
138, 178, acces metrou statia Pacii, Pre-
ciziei, centru comercial Auchan, gradinita
si scoala primara. Predare completa la

cheie. Neg. 36.200 {; 0721.128.128/
0734.125.125 office@mtresidence.ro 

598. MILITARI, zona, Residence, Cartier
Orhideelor, dec., et. 4/4, 48 mp, 2016, la
doar 2 min de RATB, constructie noua,

complet finisat, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, centrala proprie. Loc de par-

care. 37.000 {; 0720.822.960 

599. Militari, 1-2 min. de Gorjului Valea
Lunga,  et. 10/10, 54 mp, 1980, terasa ok,
in garantie, usa metalica, termopane, aer

conditionat, fara imb., bloc impecabil,
acte, acc. credit, 39.000 {;

021.434.30.60/ 0731.322.854 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

600. Militari, 200 m metrou Pacii, dec.,
57 mp, 2016, bucatarie open space, cen-
trala proprie, baie utilata, balcon, finisaje
la alegere, solutii tehnice moderne, con-

torizare individuala, comision 0%, 59.500
{; 0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

601. Militari, 5 min metrou Pacii, dec.,
et. 9/10, 57 mp, 1979, toate actele la zi,

51.000 {; 0723.217.507/
0728.881.833 cosmin.chira@gmail.com 

602. Militari, apropiere metrou Pacii,
dec., et. 10, 50 mp, balcon logie,

nestradal, g, f, p, termopan, 49.000 {;
0730.600.618 

603. Militari, Apusului, Cocosu Rosu,
dec., et. 5/6, 58 mp, 2016, bloc nou

vedere case nord vest, finisaje de calitate
(sau la alegere), 2 minute RATB, 7-8

minute metrou, loc parcare separat, 2.500
euro, cash, 62.500 {; 0728.874.506 

604. Militari, Auchan, dec., et. 9/10, 54
mp, 2016, baie cu geam exterior, loc par-
care gratuit CVC, finisaje la alegere plafon
30 E/mp, fatada ventilata Stacbond, struc-

tura dala groasa, caramida Porotherm,
tamplarie aluminiu Cortizo, 57.963 {;
0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

605. Militari, Auchan, dec., 53 mp, 2016,
bucatarie inchisa, predare la cheie: fin-

isaje, usi, centrala, radiatoare, prize, intre-
rupatoare, obiecte sanitare, termopane,
canalizare, gaz, apa, curent, 43.200 {;

0720.686.868/ 0744.665.665 con-
tact@royal-residence.ro 

606. Militari, Auchan, semidec., et. 9/9,
42 mp, 2013, semidec., bucatarie open

space, pod deasupra apartamentului cen-
trala termica de apartament, camera de zi
17 mp, dormitor 15 mp, 6 mp, baie, liber,

acces rapid metrou, 22.000 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

607. Militari, Auchan, sector 6, dec., 59
mp, 2016, ap. 2 camere, baie cu geam
exterior, loc parcare gratuit, finisaje la

alegere plafon 30 euro/ mp, fatada ventila-
ta Stacbond, tamplarie aluminiu, geam

termopan duplex, 57.963 {;
0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

608. Militari, bd. Iuliu Maniu, dec., et.
5/10, 54 mp, 1980, 1 balcon, ac, acte,
curat, termopan, um, transformat in 3

camere. Accept credit 55.000 {;
0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

609. Militari, Chiajna central, dec., et. 3,
56 mp, 2008, 2 cam., la 2 min. pietonal

scoala, Mega Image, parcul central,
RATB406, tr. regulat de Chiajna, carami-
da, izolat 10 cm, ct gaz proprie, parchet

stejar, acte ok, mutare rapida, 36.000 {;
0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

610. Militari, Chiajna, Orhideelor, dec.,
et. 4, 41 mp, 2016, apartament in bloc
nou, bloc mixt, pret la cheie cu gresie,

faianta si parchet, usi de interior si obiecte
sanitare, centrala termica cu condensare

Ariston, calorifere otel, loc de parcare,
33.400 {; 0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

611. Militari, Complex Avangarde Rezi-
dential, dec., 40 mp, 2016, p+4, gresie,

faianta, parchet, termopane Salamander,
usi Pinum, obiecte sanitare Cersanit, fin-

isaje lux, parc, piscina, paza 24/ 24 h,
predare la cheie, 32.000 {;
0784.055.610/ 0729.920.624/

0721.368.190
avangardemilitari@gmail.com www.avan-

garderezidential.ro 

612. Militari, Dezrobirii, dec., et. 4/4, 63
mp, 2017, su. ap. 52.65 mp, balcon 10.90
mp, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
parcare subterana, 2 lifturi, finalizare Iunie
2017. Vedere Lacul Morii. Direct Dezvolta-
tor 65.000 euro (TVA Inclus), 65.000 {;

0724.220.007
dezrobirii.residential@gmail.com 

613. Militari, Gorjului, semidec., et. 7/10,
55 mp, 1980, incaperile spatioase si lumi-

noase, au vedere spre sud/est. Scara
blocului este curata si civilizata. Metroul si
autobuze se afla la 3 minute de mers pe
jos, la fel si piata Gorjului, renovat partial.
54.000 {; 0766.055.889 imobiliaretop-

casa@yahoo.com 

614. Militari, Gorjului, 57 mp, bloc 2016,
comision 0, dec., et. 5/5, 57 mp, 2016, Bd.
Uverturii, finisajele sunt de calitate supe-
rioara si sunt incluse in pret, bucatarie

inchisa mobilata si utilata, balcon, lift, loc
de recreere, parcare. 57.500 {;

0742.400.300 

615. Militari, Gorjului, sector 6, dec., et.
9/10, 58 mp, 1980, confort 1 sporit

52.500 {; 0762.602.211 

616. Militari, Intrarea Copacului, dec., et.
4, 55 mp, 2011, 2 camere, bloc modern,

constructie caramida, lift, centrala proprie,
usa metalica, tamplarie PVC, complet fin-

isat, contorizare individuala, statia de
metrou Gorjului, acces RATB, magazine

variate, 53.000 {; 0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

617. Militari, Iuliu Maniu, semidec., 59
mp, 2016, 2 min. de statia de metrou

Pacii, imobil nou, etaj 10/10, complet fin-
isat la cheie-finalizat, 56.500 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

618. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 dec., 60 mp, 2017, blocuri

P+2+M, geam tripan Salamander, loc par-
care, pereti zidarie, RATB, taxe

mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. complet, 2 bal-
coane, detalii la www.nuferilor.ro 45.000

{; 0753.021.710/ 0747.298.009
fam.suditu@gmail.com www.nuferilor.ro 

619. Militari, langa Metro, Auchan, dec.,
61 mp, 2017, str. Tineretului 29, blocuri
p+3, geam tripan Salamander, loc par-

care, pereti zidarie, capat linie Ratb, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la

alegere, geam baie, dec. total, detalii la
www.nuferilor.ro, 45.000 {;
0753.021.710/ 0747.298.009 

620. Militari, Lujerului bloc Plazza Nou,
dec., et. 5, 51 mp, 2015, proiect cochet,
Parter inalt pe garaje, bucatarie inchisa,
se preda finisat complet, centrala proprie
de apartament, pozitie excelenta, 1 singur
apartament, 55.000 {; 0728.092.281

domoestate@yahoo.com 

645. Militari, Rezervelor, dec., et. 3/6, 61
mp, 2016, dezvoltator, D+P+6, pe cadru

de beton, compartimentari interior/exterior
caramida porotherm, racord utilitati, con-

torizare individuala, centrala proprie.
apartamentecustil.ro 41.000 {;

0766.236.990
motorga.petre@yahoo.com 

646. Militari, Rezervelor, dec., 52 mp,
2016, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential in zona Pacii, finalizare august

2016, apart. 2 camere, finisat, suprafata
52.36 metri patrati, 46.400 {;

0734.125.125 office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

647. Militari, Rezervelor, semidec., 41
mp, 2016, direct dezvoltator, et. 7/7, 2 lif-
turi su. 41.33mp, finisat la cheie cu g, f, p,

t, um, centrala termica. Acces rapid
metrou, Ratb, centre comerciale, liceu,
gradinita, scoala primara, parc, 34.950
{; 0721.128.128/ 0734.125.125 resi-

dence.mt@gmail.com 

648. Militari, Rezervelor, dec., et. 5/7, 52
mp, 2016, direct dezvoltator, su 52.17 mp,
2 balcoane, 2 lifturi, predare la cheie g, f,
p, t, um, centrala termica proprie, acces
rapid Ratb 138/178, metrou, centre com-

erciale, gradinita, scoala primara, 45.700
{; 072112812/ 0734.125.125

simona.mihaliuc@mtresidence.ro 

649. Militari, Rezervelor, dec., et. 3/6,
2016, finisaje calitate, terasa 7 mp.

49.000 {; 0768.717.830 

650. Militari, Rezervelor, dec., et. 2/6, 62
mp, 2016, finisaje la alegere, aproape
metrou si RATB, apartamentecustil.ro,

48.000 {; 0766.236.990
motorga.petre@yahoo.com 

651. Militari, Rezervelor, Penny market
dec., et. 2/4, 48 mp, 2017, apartament 2

camere dec., bloc nou in constructie
finalizare iunie 2017, complet finisat, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, tva 5% inclus, direct proprietar, fara
comision, 40.500 {; 0749.115.511

proprietatinoi@gmail.com 

652. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 56 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, buc inchisa , finisat,

centrala, caramida interior/ exterior, utili-
tati, contorizat, parcare, lift, mij. transport
la 5 min. pietonal, metrou, credit, 45.000

{; 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

653. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 60 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., buc inchisa , balcon 7 mp, finisat,
centrala, caramida interior/ exterior, utili-
tati, contorizat, parcare, lift, mij. transport
la 5 min. pietonal, metrou, credit, 48.000

{; 0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

654. Militari, Rosu, dec., et. 3, 2017,
constructie 2017, p+3, constructie din
beton si caramida, geamuri Tripan, fin-
isaje moderne incluse, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, zona linistita.

Zona cu acces transport in comun
38.500 {; 0733.353.013 

655. Militari, Rosu, Dudu, Chiajna, str.
Tineretului 29 dec., 60 mp, 2017, blocuri

P+3, geam tripan Salamander, glaf exteri-
or, pereti zidarie, RATB, taxe mentenanta
0, dezvoltator, finisaje la alegere, geam
baie, dec. complet, 2 balcoane, detalii la

www.nuferilor.ro, 45.000 {;
0753.021.710/ 0747.298.009 fam.sudi-

tu@gmail.com www.nuferilor.ro 

656. Militari, str. Cernisoara, semidec.,
et. 2/5, 2012, bloc nou, p-ta Gorjului.

66.000 {; 0745.367.100
predica.mirel@yahoo.com 

657. Militari, str. Rezervelor 72A 54 mp,
2013, cf. 1, 0720.650.016 

658. Militari, str. Stan Bogdan Serban,
dec., et. 1/4, 48 mp, 1978, mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat termic, an 1978, 6 min. metroul
Pacii, 12 min. metrou Lujer. Zona linistita
54.900 {; 0745.768.070 alexcrist-

ian81@yahoo.com 

659. Militari, strada Valea Lunga, semi-
dec., et. 4/4, 33 mp, apartament 2

camere, zona foarte buna, pentru mai
multe detalii va rog sa ma contactati tele-
fonic, 46.000 {; 0766.663.669 dami-

ann.petre@gmail.com 

660. Militari, Uverturii, bloc 2016, comi-
sion 0, dec., et. 5/5, 57 mp, 2016, finisaje
de calitate superioara incluse in pret, ter-

mopan, centrala proprie, baie utilata,
bucatarie inchisa, lift, loc de agreement,
parcare, boxa, comision 0. 57.500 {;

0742.400.300 

661. Militari, Uverturii, bloc 2016, comi-
sion 0, dec., et. 2/5, 57 mp, 2016, finisaje
de calitate superioara incluse in pret, ter-

mopan, centrala proprie, baie utilata,
bucatarie inchisa, lift, loc de agrement,

parcare, boxa, 57.500 {;
0742.400.300 

662. Militari, Veteranilor,  et. 4/10, cf. 2,
renovat complet si centrala, aproape

metrou, disc., 0768.171.907/
0744.994.267 

663. Militari, Veteranilor, semidec., et.
11/11, 65 mp, 1975, conf.1, balcon stil

terasa, posibilitati de gradina suspendata,
multiple imbunatatiri, necesita igenizarei,

loc parcare, 2 min. pana la metrou.
60.000 {; 0723.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

664. Militari, Veteranilor, semidec., et.
5/10, 55 mp, 1980, mobilata si utilata,
ideal investitie, apropiere mijloace de

transport, Ratb, metrou, piata, pret usor
neg., 57.000 {; 0723.118.778/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com 

665. Militari-Lujerului, et. 2/10, 1980,
confort 1, Renovat Recent: (g+f+p+t) usi

interioare noi, instalatii electrice si sanitare
noi, liber, 5 min metrou Lujerului. 66.500

{; 0737.915.840 

666. Militari-Strada Iedului, dec.,
et. 4/8, 52 mp, 1983, usa metalica,

p+g+f+t, bucatarie spatioasa,
supraveghere video, 7 min. de

metrou Gorjului, proprietar, nego-
ciabil 58.000 {; 0721.237.008 

667. Mizil, judetul Prahova, dec., et. 4/4,
70 mp, 1980, ultracentral, deasupra BCR,
apometre, contor gaze, terasa refacuta,

izolatie termica exterioara, fara
imbunatatiri. 18.900 {; 0745.023.678

Barascu_mrs@yahoo.com 

668. Mosilor, semidec., 57 mp, 1984, et.
8, imbunatatiri, bloc reabilitat termic, nu se

accepta credit, negociabil, 55.000 {;
0723.531.227/ 0774.060.093 

669. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
1/8, 53 mp, 1982, confort 1, bloc reabilitat,

cadastru si intabulare, liber, 73.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

670. Muncii, Campia Libertatii, semidec.,
et. 3/10, 55 mp, 1965, apartament in bloc

aflat in proces de reabilitare termica,
mobilat si utilat, ideal plasat intre Parcul
National si IOR, zona verde, cu un mix

bun de servicii, metrou, neg., 63.500 {;
0752.980.072 

671. Muncii, Mihai Bravu stradal, dec.,
et. 4/10, 57 mp, 1975, vav spitalul Victor
Babes vedere stradala, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, toate
actele, bloc civilizat, acces metrou, Ratb,

magazine, scoala, etc 69.000 {;
0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

672. National Arena, metrou Piata
Muncii, Decebal, dec., et. 7/10, 81 mp,

2016, la numai 3 min. metrou Piata
Muncii, direct dezvoltator, comision 0%, 3
camere, 126.000 euro tva, finisaje premi-
um incluse in pret, metrou Piata Muncii,

locuri de parcare subteran. Contact:
126.000 {; 0786.700.902/

0786.700.903 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

673. Nerva Traian, dec., et. 7/8, 67 mp,
1990, Timpuri Noi, apropiere metrou, spa-
tios, cf. 1 sporit, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, bucatarie mare, acte la zi.

87.000 {; 0733.300.779/
0722.300.698 

674. Nerva Traian, Maroon Cafe, dec.,
et. 4/8, 65 mp, 2000, vedere stradala, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, bloc monolit, constructie 2000, cadas-

tru, intabulare, 92.500 {;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

675. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou,
dec., 60 mp, 1994, hol H, centrala proprie,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, se poate vinde mobi-
lat/utilat, bucatarie mare patrata, boxa la
subsol, ideal firma/locuit, Unirii, Mircea
Voda, 0752.010.042/ 021.327.56.59

cosmin@confortcasatineretului.ro 

676. Nicolae Grigorescu metrou, Patri-
otilor, dec., et. 7/8, 49 mp, bloc reabilitat,

gresie, faianta, termopane, curat, 46.500
{; 0732.135.467 

677. Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/8,
63 mp, 1978, 2 cam., amenajat, 71.000

{; 0788.364.188 

678. Nicolae Grigorescu, blocul la 3
minute de metrou, semidec., et. 10/10, 53

mp, 1975, bloc solid cu grinzi facut pt.
armata, cf. 1, stradal, bloc fara restantieri.
Se va reabilita in 2017. Piata, magazine,
banci, scola, gradinita la maxim 5 min.

Multiple mijloace de transport, 44.000 {;
0733.762.284/ 0723.578.525 

679. Nicolae Grigorescu, metrou, final-
izat. dec., et. 1/3, 60 mp, 2016, Dezvolta-
tor, constructie noua finalizata imobil tip

vila p+3,2 camere complet dec., finisaje la
alegere, boxa inclusa in pret, loc parcare
demisol (5.000 euro tva inclus). Preturi

promotionale, 59.900 {;
0754.256.654

carinaresidence1@gmail.com 

680. OBOR dec., et. 6/10, 53 mp, 1976,
Colentina sectia7,Ion Berindei,metrou 10

min,6/10,bloc reabilitat,an1976,fara
risc,53mp, dec,renovat

complet,gfpt,um,usi,instalaii noi,acte
ok,61900E 61.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

681. Obor dec., et. 9/10, 1971, langa Mall
Veranda, metrou 5 min, 2 cam., stradal,
reabilitat termic, pe mijloc, imb, g, f, p, t,

um, cadastru, intabulare, 55.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

682. Obor Colentina, Teiul Doamnei,
langa posta, dec., et. 6/8, 56 mp, 1984,
langa facultate, parcul Tei, bloc reabilitat
termic, renovat recent integral, cadastru,

intabulare, acc. credit, 62.000 {;
0722.614.867/ 0723.947.833 

683. Obor Lizeanu, Maica Domnului,
dec., et. 10, 52 mp, 1985, Grigore Iones-
cu, Teiul Doamnei, 15 min. metrou Obor,
P/10, cf. 1, pe mijloc, curat, g, f, p, ter-
mopan, um, orientare sud, parter inalt,

cadastru, intabulare, 55.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

684. Obor, Avrig, semidec., et. 6/10, 48
mp, 1975, renovat, finisat, bloc reabilitat

termic, g, f, t, p, repartitoare caldura,
aproape de parc si metrou, zona linistita,

la 5 min de Piata si Veranda Mall, 63.000
{; avocatmaria@gmail.com 

685. Obor, Colentina Kaufland, dec., et.
6/10, 5 min. metrou, cf.1, bloc reabilitat

termic, g, f, p, t, aer conditionat, cadastru,
intabulare, ideal investitie, doar cash,

44.000 {; 0724.336.834 

686. Obor, Colentina stradal, langa Mall
Veranda, dec., et. 4/10, 53 mp, 1971,

Kaufland, reabilitat termic, pe mijloc, reno-
vat integral recent, partial mobilat, acte ok,

61.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

687. Obor, Colentina, dec., et. 6/10, 52
mp, 1970, stradal. Doamna Ghica, langa
Rose Garden, vav Parc Plumbuita, cf,1

fara risc, reabilitat p e mijloc vedere
deschisa, curat t, um, cadastru, 51.999

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

688. Obor, Colentina, Complex RoseGar-
den, dec., et. 8/11, 67 mp, 2010, stradal, 2
camere, 2 lifturi, g, f, p, t, um, 2 terase, ac,
paza, centrala bloc, loc parcare subteran,
boxa, bucatarie mobilat, utilat, 75.500 {;

0722.614.867/ 0723.947.833 

689. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 5/10, 58 mp, 1976, langa parcul
Plumbuita, bloc in reabilitare, fara risc,
renovat recent integral, g, f, p, t, um,

cadastru, intab., acc. credit, 62.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

690. Obor, Colentina, Kaufland, Mall
Veranda, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, 5

min. metrou, cf.1, 2 lifturi, reabilitat termic,
geam la baie, g, f, p, t, um, aer condition-
at, contorizat, intab., liber, zona buna, lin-

istita, negociabil, 43.900 {;
0724.336.834 

691. Obor, Colentina, Rose Garden,  et.
2/10, 51 mp, 1970, 2 camere, confort 1,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, contorizat, cadas-

tru, intabulare, liber, 51.000 {;
0724.336.834 

692. Obor, Colentina, stradal, vav Kau-
fland, semidec., et. 7/10, 50 mp, 1970, 2
min, Mall Veranda, 5 min metrou, cf.1,

bloc reabilitat, pe mijloc, orientare E, baie
cu fereastra, curat, t, um, g, f, cadastru,

intabulare, liber, 45.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

693. Obor, Complex Obor Towers, semi-
dec., et. 10/15, 81 mp, 2009, 3 minute

mers pe jos pana la metrou, Ratb, parc si
piata, priveliste frumoasa, 58mpu, 10mp
balcon, centrala proprie, contorizare indi-

viduala, finisaje calitate superioara.
86.360 {; 0723.705.282

diana@nextdoor.ro 

694. Obor, Masina de Paine, Colentina,
Teiul Doamnei, semidec., et. 3/10, 52 mp,
1971, Sectia 7, 2 cam., cf. 1, bloc carami-
da, scara curata, civilizata, fara restantieri,

pe mijloc, baie cu fereastra, cadastru,
intabulare, liber, 47.000 {;
0722.614.867/ 0737.435.628 

695. Obor, metrou, Colentina, semidec.,
et. 10, 52 mp, 1970, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, usi interioare schim-
bate, bloc reabilitat termic, geam la baie,

balcon, liber, pretabil locuit/ firma, 46.000
{; 0787.882.999 

696. Obor, str. Avrig, Obor Towers, dec.,
et. 9/15, 60 mp, 2009, 2009, 2 min. de
metrou, Ratb, parc, ideal pentru tineri,

centrala proprie, contorizare individuala,
finisaje la alegere, etaje: 1, 9, 10 din 15,

86.058 {; 0723.705.282
diana@nextdoor.ro 

697. Obor, stradal pe Colentina,  53 mp,
shaormeria Dristor, cf. 1, et. 7, balcon
inchis in termopane, parchet, geam la

baie, scara foarte civilizata, metrou
aproape, cad., intabulare, disc., 47.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

724. Pantelimon, Spital Sf. Pantelimon,
dec., et. 8/10, 55 mp, g, f, termopan inclu-
siv balcon, fara risc seismic, stradal, acte

la zi, 45.000 {; 0736.016.502/
0761.506.399 

725. Pantelimon, spital,  et. 10, 40 mp,
1975, confort 2, cadastru, intabulare, bloc

reabilitat, liber, negociabil, 34.000 {;
0761.532.117/ 0722.542.692 

726. Pantelimon, spital, semidec., et.
7/10, 1974, confort 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 33.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

727. Pantelimon, Spitalul Malaxa,  32
mp, cf. 2, parter, termopane peste tot, um,
scara foarte civilizata, liber, cad., intabu-
lare, scoli, gradinite, Cora, spatii comer-
ciale, disc., 35.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

728. Parc Carol dec., et. 2/3, 46 mp,
2017, apartamente bloc nou, 2, 3 camere.

Bloc dotat cu lift, suprafete generoase.
Preturi incepand cu 80.000 euro, comision

0%, 80.000 {; 0726.299.017/
0767.820.023 matei@zonere.ro 

729. Parc Carol, 11 Iunie, semidec., et.
2/3, 74 mp, 1940, intrare separata, baie,
bucatarie, balcon, liber, vedere stradal,

41.000 {; 0744.377.116 ariad-
na678@yahoo.com 

730. Parc Titan, strada Lotrioara, semi-
dec., et. 2/10, 57 mp, 1978, finisaje lux,

calitate superioara, 99.900 {;
0720.755.445 

731. Petre Ispirescu stradal dec., et. 1/4,
65 mp, 2016, intersectie cu 13 Septem-

brie, toate imb. posibile, pret + TVA
70.000 {; 0767.249.191 imobiliaretop-

casa@yahoo.com 

732. Petre Ispirescu, dec., et. 1/3, 72 mp,
2017, apartament imobil nou finalizat

2017, predat la cheie finisaje la alegere,
centrala termica, 82.500 {;
0734.603.097/ 0764.540.693
tanase.claudiu@ymail.com 

733. Petre Ispirescu. dec., et. 2/3, 72 mp,
2017, Apartament imobil nou finalizat

2017, predat la cheie finisaje la alegere,
centrala termica, parcare acoperita

inclusa in pret, 80.500 {;
0734.603.097/ 0764.540.693
tanase.claudiu@ymail.com 

734. Piata Alba Iulia - adiacent dec., et.
3/4, 63 mp, 1990, proprietar, 2 cam., ideal
familie copil, vedere mixta SE-NV, loc par-
care, izolat termic, certif. energetic clasa
A, amenajat g, f, p, t, um, zona verde, lin-
istita, parculet copii, Mall, metrou, IOR 2

km, 85.000 {; 0742.139.133
asorin2000@gmail.com 

735. Piata Giurgiului, dec., 50 mp,
parter/7, confort 1, bloc reabilitat termic,

cadastru, intabulare, 41.000 {;
0746.188.855 

736. Piata Iancului metrou, semidec., et.
8/10, 56 mp, 1965, renovat, imbunatatiri,
doua balcoane, spatios, intabulat, adia-

cent Mihai Bravu, Stefan cel Mare,
Mosilor, Tei, 55.900 {; 0731.015.099 

737. Piata Iancului, semidec., et. 2/10, 60
mp, 1968, bloc stradal pe Mihai Bravu, la

3 minute de metrou, amenajat, mobilat-uti-
lat, contorizat, balcon pe toata suprafata
apartamentului, bun de locuit, inchiriere.

Acte ok. 65.000 {; 0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

738. Piata Iancului, Matei Voievod, Aus-
trului, dec., et. 1, 50 mp, 1940, aparta-

ment 2 camere in vila, reabilitata termic,
boxa subsol, interior nefinisat, centrala

termica, acte ok, 39.500 {;
0722.614.867/ 0723.947.833 

739. Piata Natiunilor Unite, semidec., et.
9/17, 45 mp, 1965, situat ultracentral,

acces usor catre Piata Unirii, cf. 1, mobi-
lat, pretabil ca investitie, pret negociabil.
69.500 {; 0740.191.920 adriananis-

torr@yahoo.com 

740. Piata Rahova - Amurgului dec., 35
mp, etaj 2, apartament cu imbunatatiri,

proprietar, urgent, 18.000 {;
0725.150.677 

741. Piata Rahova, langa Politie  2
camere, confort 3, cu gaze, cu centrala,

liber, 16.000 {; 0765.780.927 

742. Piata Romana, str. Maior D. Giures-
cu, Dorobanti semidec., et. 3/3, 57 mp,

1945, in spatele ASE, sect 1, cf 1, nezu-
gravit si ars, situat la et. 3/3+pod, fara lift,

pret fix. Rel la tel. Dan, 53.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

743. Piata Sudului Metrou, Sun Plaza,
Secuilor, semidec., 41 mp, 1976, confort 2
sporit, amenajat complet 2017 premium,
totul nou, bucatarie si baie mobilate si uti-
lat, termopan, gresie, faianta, balcon ter-

mopan, instalatii noi, liber, ocazie 45.000
{; 0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

744. Piata Sudului, dec., et. 1/7, 54 mp,
2016, apartament in ansamblu nou, Sun
Plaza. Acte gata, mutare imediata. Comi-

sion 0, 76.500 {; 0744.436.478 

745. Piata Sudului, metrou, semidec., et.
10/10, 39 mp, 1975, amenajat, balcon,

termopan, usa metalica, terasa refacuta,
40.000 {; 0721.306.302 

746. Piata Sudului, Obregia, semidec.,
et. 3/10, 55 mp, 1980, confort 1, amena-

jat, gresie, faianta, parchet, termopan, bal-
con inchis, etaj 3, bloc stradal, 49.900 {;

0771.350.631/ 0733.300.779 

747. Piata Sudului, Obregia, stradal,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1977, luminos,

situat in statia de RATB, vederea spre
bulevard, situat pe mijloc, calduros, fara

imbunatatiri, geam la baie, balcon spatios
tip logie, contorizat, ideal investitie, acte la
zi, eliberabil imediat. Ocazie, 43.000 {;

0752.010.033/ 031.401.29.06
daniel@compleximobiliare.ro 

748. Piata Sudului, Piata Bagdasar,
ocazie, semidec., et. 10/10, 49 mp, 1980,
confort 1, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 aparate

de aer conditionat, renovat, instalatii elec-
trice schimbate, usi, langa Piata Bag-

dasar, metrou, 44.000 {;
0720.876.587

rimobiliare12@gmail.com 

749. Piata Sudului, Secuilor, semidec.,
et. 5/8, 52 mp, cf. 1, pozitie excelenta,
apropiere metrou, piata, scoala, balcon
mare, zona verde, la 9 minute de Bran-
coveanu si Oraselul Copiilor, 45.900 {;

0771.350.631/ 0733.300.779 

621. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 82 mp, 1977, 82 mp, toate

imbunatatirile, mobilat, ideal investitie, uni-
cat, pozitie excelenta, apropiere metrou,

51.000 {; 0723.118.778/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

622. Militari, Lujerului, dec., et. 4/5, 55
mp, 2017, direct dezvoltator, comision

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

759. Pipera Penny market ocazie, dec.,
et. 2/4, 70 mp, 2015, acum, lux, zona rezi-

dentiala, masina de spalat rufe, masina
de vase, gresie, faianta, usa metalica,
paza non stop, terasa, balcon, mobilat,

utilat lux, parcare si boxa, toate incluse in
pret, 92.900 {; 0768.644.971

elkonareal@yahoo.com 

760. PIPERA, semidec., et. 2/5, 53 mp,
2015, ocazie, complex rezidential nou, 70
mp construiti, living plus dormitor, finisaje
peste medie, acces facil, toate utilitatile,
centrala proprie, parcare, merita vazute,

plus tva 5 %, comision 0, 57.000 {;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 
www.travahar.ro 

761. PIPERA, Scoala Americana, dec.,
et. 3/10, 84 mp, 2011, proprietar, etaj 3/10,
s. utila 70 mp (84 mp construiti), mobilat,
utilat, finisat lux, 2 bai, terasa, optional loc
de parcare, loc de joaca, lift, paza, toate
facilitatile, 89.000 {; 0721.245.500 

762. Pipera, Iancu Nicolae stradal, semi-
dec., et. 5, 50 mp, 2015, 2 cam., paza non
stop, bloc nou, open space, centrala pro-

prie, ideal pentru cabinet medical, notarial,
avocat, acte ok, 57.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

763. Pipera, Voluntari dec., et. 1/1, 48
mp, 2016, Irish Villa Residence va prop-
une apartamente noi p+2+m, zona rezi-

dentiala, mobilate si utilate cu preturi
incepand de la 38.000 euro + tva si
suprafete de la 48mp, 38.000 {;

0760.964.845/ 0752.465.484 domnesti-
case@yahoo.com 

764. Plazza Romania, semidec., et. 4/4,
48 mp, 1967, apartament situat in imedia-
ta apropriere a Mall Plazza Romania, stra-

da Brasov, bloc foarte curat, renovat,
apropriere mijloace de transport, metrou

Lujerului, usor negociabil, 51.000 {;
0736.965.547

maria,mariailinca@yahoo.com 

765. Ploiesti, central, str. Bogdan Pet-
riceanu Hasdeu, dec., et. 1/1, 76 mp,

1939, suprafata utila 70 mp, fara
imbunatatiri, necesita igienizare, boxa

subsol, 2 balcoane, vedere stradala, zona
verde, centrala proprie, bloc structura
beton armat si caramida, 68.500 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

766. Ploiesti, Complexul mic, semidec.,
et. 2/4, 45 mp, 1968, Soseaua Nordului,

apartament cu 2 camere cf. 1, balcon
foarte mare, bucatarie patrata. Necesita
renovare. Bloc incadrat cu risc seismic.

Pret 27.000 euro usor negociabil, 27.000
{; 0767.909.890

mitrache.cristian@gmail.com 

767. Popa Tatu (Victoriei, Romana), dec.,
et. 1/3, 62 mp, 1940, proprietar, renovat

utilat g, f, p, ac, um, cablu+tv bucatarie uti-
lata mobilata, centrala, gaze, cadastru,
intabulare, fara risc fara L112, jaluzele

lemn, vedere strada, str. Popa Tatu, colt
cu str. Iulia Hasdeu, 57.000 {;

0747.297.845 anca.radulescu@protv.ro 

768. Popesti Leordeni semidec., et. 1/2,
2017, va propunem spre vanzare un

numar de 3 apartamente cu 2 camere,
complet finisate cu materiale de cea mai
buna calitate, prevazute cu centrale ter-

mice 34.000 {; 0726.965.736
office_rayantrust@yahoo.com 

769. Popesti Leordeni, dec., et. 1, 90
mp, 2017, Ave Village, in vila cu 2 ap, fin-
isat la cheie, baie utilata, gresie, faianta,
parchet, centrala termicaliving spatios,
inclusiv gradina 40 metri patrati, doua
terase ext, zona linistita, loc parcare,

65.000 {; 0743.145.495
gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

770. Popesti Leordeni, dec., et. 1/1, 120
mp, 2016, in ans. Ave Village, situat pe

Sos. Leordeni nr. 157, cf 1, toate
imbunatatiri noi 2016: gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica videointerfon, cen-

trala termica, 2 balcoane, terasa circulabi-
la 60 mp 65.000 {; 0758.041.197

office@gamainvest.ro www.gamainvest.ro 
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826. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2017, buc. inchisa, 2
balcoane, se preda complet finisat, cen-
trala proprie, toate utilitatile, acces rapid
Ratb, loc de parcare gratuit. Se accepta

credit. Comision 0, direct dezvoltator.
36.500 {; 0763.739.612 office@bra-

gadiruresidence.ro 

827. Soseaua Chitilei, Leroy Merlin, dec.,
et. 2/3, 57 mp, 2016, finisaje calitate, usa
intrare Maco 3, centrala Ariston, baie pre-

vazuta cu geam, loc parcare in propri-
etate, 56.500 {; 0768.717.830

nova.rezidential@yahoo.com 

828. Soseaua Giurgiului, Piata Progresu,
semidec., et. 7/8, 52 mp, 1970, 2 cam., cf
1, balcon mare, stradal, liber curat, cadas-

tru si intabulare, 39.500 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 

829. Soseaua Giurgiului, Piata Progresu,
dec., et. 7/7, 50 mp, stradal, conf. 1, reno-

vat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer cond., balcon inchis, usa

met., buc. mobilata, cadastru, intab., pro-
prietar, 40.000 {; 0733.811.550/

0723.387.065 

830. Soseaua Oltenitei, capatul tram-
vaiului 34 si 11 semidec., et. 4/4, 40 mp,
2012, proprietar, ap. cu o terasa superba
de 20 de metri pe soseaua Oltenitei, chiar
langa Lidl. Apartamentul este construit in
2012, are loc de parcare inclus, centrala,

44.800 {; 0723.880.749/
0753.318.359 marisim80@yahoo.com 

831. Soseaua Oltenitei, Husi, semidec.,
ap. 2 cam., et. 10, cf. 2, multiple

imbunatatiri, 35.000 {; 0743.151.577 

832. Soseaua Oltenitei, Popesti-Leor-
deni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2017, pozitionat
pe Sos. Oltenitei, se preda complet finisat
la cheie, bransat individual la toate utili-
tatile orasului, centrala termica proprie,

direct dezvoltator, comision 0%, 55.000
{; 0787.525.647

iosif822015@gmail.com 

833. Soseaua Oltenitei, str. Ionescu
Gheorghe, semidec., et. 3/8, 53 mp, 1985,

confort 1, 1 balcon, termopan, renovat,
instalatii noi; ID 257506 55.900 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

834. Soseaua Pantelimon vis-a-vis Mall
dec., et. 1/14, 64 mp, 1977, stradal,

vedere spate, complet renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-

tionat, usi schimbate, usa metalica, balcon
tip terasa, 3 lifturi, loc parcare, 68.000 {;

0732.135.467 

835. Soseaua Pantelimon, vis-a-vis Mall
et. 1/14, 64 mp, 1977, stradal, vedere

spate, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, usi

schimbate, usa metalica, balcon tip
terasa, 3 lifturi, loc parcare, 66.000 {;

0732.135.467 

836. Soseaua Salaj - Dacia, sector 5,
dec., 64 mp, 2016, etaj 3+pod, balcon,

imbunatatiri, geam la baie, centrala gaze,
38.500 {; 0764.522.941/

0722.655.435 

837. Soseaua Salaj - sector 5,  et. 3/3,
64 mp, 2 cam., balcon, bloc nou, la cheie,

centrala, liber, posibil o mica diferenta,
rate, 38.500 {; 0762.744.810 

838. Splaiul Unirii dec., et. 1/8, 76 mp,
1993, monolit, ultracentral, cateva minute
de metrou Unirii, vedere fata, bucatarie

mobilata si utilata, balcon lung, panorama
superba spre Dambovita panorama
superba oportunitate. Va invitam sa-l

vedeti 120.000 {; 0219898/
0751.519.898 office@9898.ro 

839. Splaiul Unirii, Lidl, Mihai Bravu,
Residence 7, dec., 61 mp, la doar 2 min.
de metrou Mihai Bravu, contorizate indi-
vidual, bucatarie deschisa, balcon inchis,
lift hidraulic, imobil d+p+6e, finalizat 2016,

cadastru, intabulare, 82.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

840. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 600 m
metrou, dec., et. 2/4, 62 mp, 2017, direct
Dezvoltator, comision 0, 600metri pana la
statia de Metrou Mihai Bravu, dec., etaj

intermediar, centrala proprie, finisaje pre-
mium, Parcare subterana inclusa(oferta

promotionala), 86.500 {;
0726.378.074 ch.isabela@gmail.com 

841. Splaiul Unirii, Vitan, dec., 76 mp,
2016, la 7 min. metrou Mihai Bravu, con-

torizat individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, parcare subterana inclus? in pret,

lift hidraulic, imobil S+P+4E, finalizare Iulie
2017, 106.000 {; 0733.976.712 pro-
hilrezidential@gmail.com prohilreziden-

tial.ro 

842. Stefan cel Mare semidec., et. 7/8,
54 mp, 1965, stradal, apt 2cam., et7/8,
fara imbunatatiri, liber, metrou, piata,
cash, 42.000 {; 0766.400.300

neagut65@gmail.com 

843. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 8/9, 54 mp, 1960, 2 cma., stradal, con-
fort 1, mobila noua, gresie, faianta, par-

chet, termopane, aragaz, frigider, masina
de spalat, aer conditionat, bloc reabilitat,

liber, 45.000 {; 0761.532.117/
0722.542.692 

844. Stefan cel Mare, metrou 4 minute,
dec., et. 10/10, 56 mp, 1983, apartament
renovat nou, imobil reabilitat termic, pozi-

tie foarte buna, intabulat, 61.500 {;
0732.009.333 

845. Stefan cel Mare, Obor, str. Lunc-
soara, dec., et. 2/10, 60 mp, 1982, 2 bal-
coane inchise, vedere pe 3 laturi, liber,

curat, cadastru. Bloc in curs de reabilitare.
Pretul este neg., 74.900 {;

0729.209.070
florian.petrache@indoors.ro 

846. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina
semidec., et. 2/6, 40 mp, 1965, bloc

stradal, vedere spate, multa liniste, reabili-
tat termic, fara imbunatatiri, liber; 45.000

{; 0722.715.380 

847. Stirbei Voda, Calea Plevnei, dec.,
et. 2/8, 63 mp, 1995, apartament 2

camere, bloc reabilitat, renovat recent
2015, se vinde mobilat si utilat complect.

Metrou Eroilor, 115.000 {;
0724.559.114

resemeimobiliare@rdslink.ro 

848. Stirbei Voda, Eroilor, semidec., et.
9/9, 63 mp, 1992, particular, bloc reabilitat,

cu paza, f calduros si luminos, parchet
lemn masiv, termopan, usa metalica,

incuietori Mottura, AC, loc parcare ADP,
instalatie electrica si termica schimbate.

89.000 {; 0742.280.442/
0722.232.858 oana_stanescu77@hot-

mail.com 

849. Strada Judetului, Parcul Circului,
semidec., et. 4/7, 50 mp, 1964, Stefan cel
Mare, vedere integrala la Parcul Circului,
balcon mare (11mp), fara probleme seis-
mice, bloc reabilitat termic, apartament
luminos. Vecinatati: Aviatiei, Colentina,
Dorobanti, Floreasca, Obor, 69.000 {;

0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

850. Strada Vasile Lucaciu, in vila
D+P+E+M dec., et. 2, 80 mp, 60 mp utili
la parter si garsoniera de 19 mp utili la
demisol. Vecinatati: Calarasilor, Traian,
Decebal, Matei Basarab, Pache Pro-
topopescu, Popa Nan, Universitate

77.500 {; 0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

877. Tineretului, vav de parc, dec., et.
7/8, 56 mp, 1982, imobil situat stradal pe
bulevard, renovat complet inclusiv insta-

latiile sanitare si electrice, doua spatii
depozitare, fara modificari interioare,

intabulat, adiacent Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian. 73.500 {; 0731.015.099 

878. Titan semidec., et. 10, 48 mp, 1970,
apartament doua camere, parter din 10,
calduros -zona linistita. Este compus din
doua camere loggie, doua holuri, doua
debarale, baie cu fereastra, o singura
scara curata, aproape de piata Minis-

Auchan, 195.000 L; 0730.293.409 

879. Titan dec., et. 10/10, 51 mp, 1972,
apometre, balcon, usa metalica, boxa, sit-

uat pe strada Soldat Ghita Serban, in
spate la Billa, la 10 minute de mers pe jos
de statia de metrou Nicolae Grigorescu,

39.500 {; 0742.885.801/
0765.967.647 office@imobiliarebucuresti-

ilfov.ro 

880. Titan semidec., et. 9/10, 52 mp,
1970, Va oferim spre cumparare un

apartament clasic, confort 1, compus din
2 camere, cu balcon, ce poate fi personal-
izat dupa placul clientului, situat stradal,
intr-un bloc solid, zona civilizata, metrou,

46.000 {; 0722.518.991/
0752.119.214 

881. TITAN - Mizil, dec., et. 3/3, 56 mp,
2016, imobil nou, 8 min. metrou 1 Dec.
1918, D+P+3E, fin.mai 2016, la cheie,

beton, caramida, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica accept

credit PC, comision 0, tva 5% inclus, lift,
56.500 {; 0766.104.953/

0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

882. Titan (fostul Oficiu Postal 72), dec.,
53 mp, cf. 1, metrou la max. 5-6 min.,

parter, cu balcon inchis in termopane, ren-
ovat, f, g, p, t, um, scoala, gradinita, intab-
ulare, disc., 52.000 {; 0761.749.316/

0722.824.757 

883. Titan - Grigorescu, Postavarului,
stradal, semidec., et. 9/10, 55 mp, 1967,
fara imbunatatiri, bloc reabilitat, pozitie

buna, cadastru, 44.900 {;
0723.712.883 

884. Titan Pallady, semidec., et. 2/4, 43
mp, 2016, constructie 2017, 5 minute de
metrou, contorizare individuala, centrala
termica proprie, finisaje lux la alegere,
gresie Marazzi, obiecte sanitare Ideal

Standard, usi Pinum, 55.650 {;
0723.705.282 diana@nextdoor.ro 

885. Titan, dec., et. 6/10, 54 mp, 2 cam.,
amenajat decent, bloc reabilitat termic,

metrou, scoala, gradinita; 0733.683.447 

886. Titan, dec., et. 7/10, 52 mp, 1974,
Auchan, Iris Shopping Center 2 minute,
confort 1, bloc reabilitat, scara curata,
acte ok, fara imbunatatiri. 51.000 {;

0732.135.467 

887. TITAN, dec., 55 mp, 2016, Bon Ton
Residence - Aleea Mizil, direct dezvolta-
tor, bloc nou, D+P+2E+M, la cheie, zona

vile, centre comerciale, metrou, piata,
scoli, gradinite, 51.000 {;

0736.405.253
office@casadenadejde.ro www.casade-

nadejde.ro 

888. Titan, semidec., et. 4/4, 54 mp,
1983, metrou si parc 3 minute, Mega
Image 2 minute, gresie, faianta, ter-
mopane, curat, acte ok. 55.000 {;

0732.135.467 

889. TITAN, semidec., 54 mp, 2015,
metrou Titan, policlinica, parc Titanii,
apartament 3 camere, 60.000 {;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

890. Titan, dec., et. 4/4, Policlinica,
suprafata 50 mp, construit 1974, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, aer condi-
tionat, aproape de metrou, parc, maga-
zine, zona verde, pret 49.999 {, neg.

48.999 {; 0747.140.370 

891. TITAN, Salajan, dec., et. 2/3, 60 mp,
2016, ap. noi 2-3 cam. si garsoniere la
cheie direct dezvoltator. Bloc nou din

caramida c in zona linistita de case pe str.
Marului 113-117. Blocul se afla la 10 min.

de mijoace de transport, 53.000 {;
0723.669.822

auraandrone@yahoo.com 

892. TITAN, Trapezului, metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. 9/10, 51
mp, 1974, fara imbunatatiri, anvelopat,

repartitoare si apometre, se poate ocupa
imediat, bloc civilizat, interfon, 1 min. de

metrou, piata si Mega Image, vedere
spate, comision 0 cumparator, neg.,

44.500 {; 0723.707.553/
0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

893. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
7/10, 55 mp, 1978, stradal, 3 minute
metrou 1 Decembrie, cf. 1, curat, fara
imbunatatiri, acte, credit, negociabil,

52.000 {; 0786.294.130/
0724.518.227

dariahouse2006@gmail.com 

894. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, dec., et. 2/4, 49 mp, 1970, propri-

etar, confort 1, bloc reabilitat, renovat,
centrala, ac, iluminat LED, alarma, mobila
de bucatatie + electrocasnice incluse, ter-
mopane, gresie, faianta, sanitare noi, usa
metalica, 59.200 {; 0728.878.654 flor-

inz1964@yahoo.com 

895. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 7/10,
52 mp, 2 cam., bloc reabilitat termic,

curat, liberabil, zona buna, piata, scoala,
mall, metrou, acte in regula, accept credit,

usor negociabil, 51.000 {;
0726.243.311 

896. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
2/6, 56 mp, 2008, finisaje superioare, se

vinde mobilat si utilat complet, loc pacare,
boxa subsol, toate incluse in pret,

apropiere metrou, 63.000 {;
0774.095.692 europe.imob@gmail.com 

897. Titan, 1 Decembrie, 1 minut Iris
Mall, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972,

Jean Steriadi, confort 1, cu imbunatatiri, g,
f, p, t, usa metalica, apartamentul se vinde

semimobilat, acte, credit, negociabil,
53.990 {; 0786.294.130/

0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

898. Titan, 1 Decembrie, metrou, 2 min.
metrou,  et. 4/10, 52 mp, 2 camere, bloc
reabilitat termic, camara, debara, vedere
metrou, acte in regula, accept credit, usor

negociabil, ocazie, 52.000 {;
0726.243.311 

899. Titan, 1 Decembrie- Piata, semi-
dec., et. 5/10, 55 mp, 1985, confort 1,

liber, cadastru si intabulare, gresie,
faianta, termopan, 57.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

900. Titan, 5 min. metrou, Lidl, semidec.,
et. 10/10, 53 mp, 1970, g, f, p, t, ac, bl.
reabilitat termic, bl. fara risc seismic,

supraveghere video, geam baie, 3 lifturi,
cad. + intab., acc. credit, negociabil,

46.000 {; 0787.882.999 

901. Titan, Auchan, semidec., et. 4/10,
55 mp, 1972, Circa 13, la 7 minute de
metrou Trapezului, 1 Decembrie 1918,

bloc reabilitat, termopan, sufragerie foarte
mare, 27 mp, proiect unic, 48.000 {;
0723.399.229/ 0740.246.872 

902. Titan, Auchan, dec., 54 mp, Jean
Steriadi, bloc reabilitat, imbunatatiri noi,
parchet, costuri foarte mici, acte la zi,

52.500 {; 0762.345.350 

851. Tei, Grigore Ionescu, Maica Domnu-
lui, semidec., et. 1/2, 51 mp, 1970, OMV,

Parcul Circului, 10 min. Metrou Obor,
apartament 2 camere in vila, renovat com-
plet, parchet, instalatii sanitare, electrice
noi, termopan, centrala Viesseman noua,

43.000 {; 0729.286.655 

852. Teiul Doamnei semidec., et. 6/10,
38 mp, 1976, confort 2, situat la etajul

6/10, suprafata de 38 mp. Bloc 1976, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cadastru

si intabulare 40.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

853. Theodor Pallady  38 mp, 2017, -
comision 0%, acces metrou Nicolae Teclu,
Mall Auchan Vitan, Metro, Jumbo, Auchan

Theodor Pallady, Scoala Generala 116,
parcare, accept credit, 35.000 {;

0720.722.861 iulia.dobrescu@activi-
mob.ro 

854. Theodor Pallady metrou,  confort 1
semidec., 53mp, etajul 5/10, bloc monolit

reabilitat, cu termopan fara alte
imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta,

merita vazut. 48.000 {; 0728.879.796 

855. THEODOR PALLADY, zona Aleea
Mizil 59-61, dec., et. -1/3, 2017, Direct
dezvoltator, ap cu 2 cam. dec., predare

octombrie 2016, constructie beton si
caramida, lift, se preda la cheie cu g, f, p,
t, um. Acceptam credit orice tip, 40.000

{; 0766.104.953/ 0769.437.775
amaliarezident@yahoo.com 

856. Theodor Pallady, 5 minute de
metrou, semidec., et. 2/6, 55 mp, 2007,
complex rezidential, loc parcare, boxa

spatioasa. Negociabil. Exclus agentii imo-
biliare, 63.000 {; 0721.705.769

mihaella83@gmail.com 

857. Timpuri Noi dec., et. 2/4, 55 mp,
1986, 1 balcon, usi interioare schimbate,

cadastru, intabulare 75.000 {;
0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

858. Timpuri Noi dec., et. 2/9, 66 mp,
2017, Agentia Imobiliara Artego va prezin-

ta noul imobil cu apartamente de 2 si 3
camere la doar 2 minute de metrou. Imo-
bilul este situat intr-o zona linistita, ce per-
mite accesul facil la metrou, 100.000 {;

0731.188.704
anamaria.artegoimob@gmail.com 

859. Timpuri Noi, Calea Vacaresti dec.,
et. 4/4, 60 mp, 1987, lux, cu imbunatatiri,

balcon, lux, loc parcare, ID: 258344
88.900 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 marius.popescu@house-
providers.ro 

860. Timpuri Noi, Nerva Traian, dec., et.
4/5, 81 mp, 2016, 5 minute pana la

metrou, apartament finisat, la cheie, fere-
stre cu tamplarie PVC, usa metalica, cen-

trala termica, calorifere, comision 0,
94.500 {; 0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro 

861. Timpuri Noi, Vacaresti, la 8 minute
de metrou,  confort 1 semidec., 60 mp,

etajul 3/8, bloc 1982, fara nici o
imbunatatire, acte la zi, zona excelenta,
se accepta credit, usor discutabil, merita

vazut. 68.000 {; 

862. Tineretului Tineretului-Sincai.Pro-
prietar. Apartament 2 camere

stradal,62mp,dec.,etaj 8/8,recent reno-
vat.An constructie 1990.EXCLUS INTER-

MEDIARI! 70.000 {; 0723.773.389 

863. Tineretului semidec., et. 9/10, 50
mp, 1978, vis-a-vis parc, balcon, t, p, g, f,
ac, UM, vedere fata. Negociabil, 72.000

{; 0733.835.836 

864. TINERETULUI -Cantemir, dec., et.
5/7, 50 mp, 1965, bloc reabilitat termic,

liber, vedere spate (zona case), luminos,
cu imbunatatiri, geam la baie, cadastru,
accepta credit, 3 min. Metrou Unirii/ Sin-

cai, 60.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

865. Tineretului, 200 m de Parcul
Carol, dec., et. 1/5, 56 mp, 2018, Vuetului
12, apartamente in imobil nou, langa Par-
cul Carol, la 100 m de Liceul Sincai si Par-
cul Tineretului, doar 1,4 km de Piata Unirii,

zona deosebita, 86.335 {;
0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 

866. Tineretului, 5 minute metrou, parc
dec., et. 4, 50 mp, 1986, piata, liber, scara
curata, spatios, luminos, renovat recent,

geam la grupul sanitar, usa metalica, grilaj
la geamuri. Vecinatati: Timpuri Noi, Nerva

Traian. OVA 93808 75.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

867. Tineretului, Amfiteatru Residence,
particular dec., et. 2/10, 70 mp, 2012, par-
ticular,apartament de lux, mobilat si utilat

deosebit cu lucruri de calitate, mobila
noua, electrocasnice noi HotpointAriston,

99.500 {; 0723.523.763 

868. Tineretului, Gheorghe Sincai,
dec., et. 8/8, 55 mp, 1990, renovat, bal-

con, nemobilat, neutilat, ID 259094,
71.700 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 marius.popescu@house-
providers.ro 

869. Tineretului, Palatul Copiilor,  la
cateva minute de metrou, confort 1 dec.,

57 mp, etajul 7/8, bloc 1982, cu toate
imbunatatirile, modern, acte la zi, eliber-

abil imediat, se accepta credit, merita
vazut. 73.500 {; 0728.879.796 

870. Tineretului, Parc, semidec., et. 10,
54 mp, 1980, liber, scara curata, spatios,

2 debarale, geam la grupul sanitar, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat, loc
de parcare. Usor negociabil. Vecinatati:
Nerva Traian, Timpuri Noi. OVA 93286

70.900 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro 

871. Tineretului, parc, dec., et. 2/4, 55
mp, 1986, metrou, parc, piata la doar 7
minute, liber, curat, luminos, spatios,
vedere mixta, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica. Vecinatati:
Timpuri Noi, Vacaresti. OVA 89463

71.900 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro 

872. Tineretului, Sincai, metrou Tinere-
tului, semidec., et. 7/8, 71 mp, 1992,

stradal, vedere bulevard, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon mare, renovat recent,
cadastru, intabulare, bloc monolit,

93.000 {; 0722.359.898 office@inter-
partes.ro 

873. Tineretului, str. Radulescu Motru,
la 6 minute de metrou, confort 1 dec., 55
mp, etajul 9/10, cu gresie, faianta, par-

chet, curat, geam la baie, bloc 1979, acte
la zi, merita vazut. 70.000 {;

0728.879.796 

874. Tineretului, Vacaresti dec., et. 2/3,
61 mp, 2017, Bloc nou D+P+3E in zona
Tineretului, Martisor, apartamente de 2 si
3 camere, dec.e, bucatarii inchise, finisaje

premium.Apartamentele se predau fin-
isate, la cheie inclusiv cu centrala proprie.

77.200 {; 0756.828.824/
0762.710.358 cristina@cityland.ro 

875. Tineretului, Vacaresti, dec., et.
3/10, 68 mp, 2018, parc, piata, scoala,
magazine, bloc nou, pret promotional,
complet finisat, mobilier bucatarie, aer
conditionat, comision 0, dezvoltator,

67.610 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

876. Tineretului, Vacaresti, 5 minute
pana la metrou, dec., et. 4, 50 mp, 1986,
amenajat frumos, cf. 1, termopan, par-
chet, gresie, faianta, usi noi, sanitare,

electrice schimbate, liber, toate actele la zi
74.900 {; 0733.300.779/

021.330.79.50 

903. Titan, bd. Lucretiu Patrascanu,
semidec., et. 9/10, 50 mp, 1970, aparta-
ment 2 camere cf. 1, fara imbunatatiri,
liber, aproape metrou, parc IOR, Piata

Minis, acte, 46.000 {; 0769.076.160/
031.436.18.97 andrei.vrabie@orfeas.ro 

904. Titan, Constantin Brancusi, Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 9/10, 53 mp,

1975, Piata Minis, confort 1, fara
imbunatatiri, acte ok, situat la 5-6 min.

metrou si parc, merita vazut, 46.500 {;
0732.135.471 

905. Titan, Fagetului,  et. 2, 59 mp, 2017,
apartament nou, direct dezvoltator, finisat

la cheie, curte proprie, loc de parcare,
centrala proprie, comision 0, 52.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

906. Titan, Fagetului, dec., et. 1/2, 51
mp, 2017, apartament nou, direct dez-
voltator, finisat la cheie, loc de parcare,

centrala proprie, compartimentare carami-
da, comision 0, 44.900 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro 

907. Titan, Gloria, semidec., et. 3/4, 48
mp, 1970, confort 1, la 2 min de cine-

matograful Gloria, parcul Alexandru Ioan
Cuza, 52.000 {; 0747.111.633/

0722.459.956 iacobsorin02@yahoo.com 

908. Titan, Gloria, Ghe Petrascu, semi-
dec., et. 5/9, 52 mp, confort 1, f. imb., bloc
reabilitat termic, numai cash, 50.900 {;

0746.188.866 

909. Titan, Grigorescu, Marului 45D
dec., et. 3, 107 mp, 2017, cu gradina si

terasa in proprietate exclusiva, 2 locuri de
parcare 58.000 {; 0727.440.913/

0760.734.773
alexandrarezidential@gmail.com 

910. Titan, Jean Steriadi, semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 2 camere, conf. 1,
fara inbunatatiri, bloc reabilitat,
mijloace transport in apropiere,

46.000 {; 0744.207.261 

911. Titan, Liviu Rebreanu vis-a-vis de
Park Lake Mall  et. 6/10, 51 mp, propri-

etar, 65.000 {; 0723.645.984 

912. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
10/11, 50 mp, 1970, confort 1 sporit, bloc

reabilitat, mobilat, loc parcare, parchet
lemn masiv, termopan, gresie, faianta,
bucatarie mobilata, vedere bulevard,

metrou Titan, comision 0%, 51.500 {;
0723.762.355/ 0723.762.355 investimo-

biliare76@yahoo.com 

913. Titan, Liviu Rebreanu,  mai exact pe
Barajul Bistritei, confort 1 semidec., 51mp,
la parter/10 cu balcon, cu gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, totul
nou, acte la zi, bloc monolit, negociabil,

merita, 56.000 {; 0728.879.796 

914. Titan, metrou 1 Decembrie 7 minute
dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, comparti-

mentare practica pentru spatii utile, cu
balcon si finisaje de foarte buna calitate,

cu materiale din import, la alegere, in
buget consistent. Accept plata cu credit

Prima Casa 55.700 euro 53.200 {;
0766.611.999/ 0728.844.887 

915. Titan, metrou 3 minute, baraje,
semidec., et. 9/9, 53 mp, 1978, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
merita, 47.000 {; 0732.135.467 

916. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 54
mp, 1984, cf. 1, imb. recente: g, f, t, um,

ac, stradal, vedere spate, 55.000 {;
0748.210.364 

917. Titan, metrou, dec., et. 6/10, 52 mp,
1965, liber, zona deosebita, scara curata,
vedere la parc, termoapan, usa metalica,
2 debarale, fara modificari la interior, loc
de parcare. Vecinatati: Liviu Rebreanu,

Nicolae Grigorescu. OVA 96100, 61.990
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

918. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 55
mp, 1983, stradal, 2 minute metrou, Parc
IOR, Mega Image, cf. 1 sporit, curat, ter-
mopan, usa metalica, gresie si faianta, se

accepta credit, pozitie 55.000 {;
0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

919. Titan, metrou, Grigorescu,  confort 1
dec., 55mp, etajul 7/10, bloc monolit,

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, acte la zi,
zona linistita, merita vazut. 63.000 {;

0728.879.796 

920. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
10, 56 mp, 1976, 4 minute metrou, 4
minute Parc Ior, confort 1, spatios, cu
imbunatatiri, renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
acte, credit, merita vazut. 61.500 {;
0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

921. Titan, Nicolae Grigorescu,
Lotrioara, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1976,
situat chiar langa parcul Titan, la 4-5 min

metrou, liber, acte ok, merita vazut,
50.000 {; 0732.135.471 

922. Titan, Pallady, Lidl, semidec., et.
4/6, 58 mp, 2007, ap. luminos, bloc nou,

cu lift, se vinde mobilat (mobila noua), pret
negociabil, 60.000 {; 0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

923. Titan, Parc IOR, semidec., et. 3/10,
56 mp, 1970, stradal, bloc reabilitat, bal-

con mare, geam la baie, zona verde,
langa parc, acte la zi, 52.500 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

924. Titan, piata Minis, Lucretiu
Patrascanu, Baraje, semidec., et. 9/10, 54
mp, 1965, bloc de caramida, imbunatatiri,

mobilat si utilat sau nemobilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatii noi,

usi noi, um, liber 54.000 {;
0722.944.100

magichouseimob@gmail.com 

925. Titan, Piata Salajan, semidec., et.
9/10, 1970, Nicolae Grigorescu, cf. 1 cir-
cular, 55mp, bloc reabilitat termic, liber, 5

min. metrou, Parc IOR, 45.000 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro 

926. Titan, Policlinica dec., et. 10, 52 mp,
1977, zona superba, negociabil, 59.000

{; 0756.998.506
stefaniaparvu87@gmail.com 

927. Titan, Policlinica, strada Prisaca
Dornei 8A, dec., et. 3/11, 64 mp, 2017,

apartamente cu suprafete generoase, fin-
isaje Premium, Legrand, Rehau, Roca,

Egger, Buderus, centrala proprie, balcon
tip terasa contorizare individuala, Direct

dezvoltator, comision 0. 71.000 {;
0784.112.200 titan@barcelonaresi-

dence.ro 

928. Titan, Postavarului- Billa, dec., et.
5/10, 53 mp, confort 1, bloc reabilitat, ter-

mopan, liber, cadastru si intabulare,
53.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

929. Titan, Rasarit de Soare, dec., et.
2/10, 51 mp, 2009, mobilat, utilat, loc par-

care, ideal investitie, locuit, vecinatati.
Liviu Rebreanu, 1 Decembrie 1918, ova

89399 60.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

930. Titan, Salajan semidec., et. 2/3, 50
mp, 2010, 0% comision. Casa ta intr-o

oaza de liniste. Bloc 2010, toate utilitatile,
finisaje de calitate. Mansarda este locuita.
Adiacent Bd. Nicolae Grigorescu, zona de
case, 15 min. pana la metrou, 52.500 {;
0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

931. Titan, Salajan, stradal, Parcul IOR,
53 mp, cf. 1, balcon inchis in termopane,

metrou aproape, langa piata, bloc civilizat,
curat, liber, super zona, pret bun, 45.000

{; 0761.749.316/ 0722.824.757 

771. Popesti Leordeni, dec., et. 4/4, 58
mp, 2012, particular, inst. sanitare, elec-

trice, gaz noi, t, g, f, centrala termica,
cablu tv, internet, parchet, intabulat,

imbunatatiri, loc parcare 30 mp inclus.
Zona linistita aproape sos Oltenitei, posibil

mobilat, 43.500 {; 0735.310.301 

772. Popesti, Primarie, sos. Oltenitei,
dec., et. 1/3, 57 mp, 2017, apropiere.

Mega Image, bloc nou, P+3, ap 2 cam cu
supraf. 53,mp, 57 mp, 61 mp, finalizare

martie 2017, la cheie, finisaje la alegerea
dvs, de la 45000 eur, comision 0

cumparator 0767 061 111, 45.000 {;
0767.061.111

andrei.partner@yahoo.com 

773. Predeal, Cioplea, zona hotel
Belevedere, dec., 2008, Apart. 2 cam.
106mp, 79500 {. Parter.Apart. 2 cam.
103mp, 82400 {. Parter. Apart 2 cam.

63mp, 47250 {. Etaj.Apart 2 cam. 57mp,
42750 {. Etaj. 750 {; 0722.254.280

fstanica64@gmail.com 

774. Prelungirea Ghencea, dec., 54
mp, 2015, apartamente in bloc nou, situat

la cca 500 m de Valea Oltului, Drumul
Taberei, stradal, imobil nou s+p+8,

bucatarii inchise, finisaje de calitate,
mijloace de transport in fata complexului,

51.000 {; 0729.428.957 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

775. Prelungirea Ghencea, dec., et. 2/3,
2014, Cartierul Latin, in bloc nou, suprafa-
ta 75 mp, finisat, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, mobilat si utilat
modern, centrala proprie, aer condtionat,

pret usor neg. 59.999 {;
0747.140.370 

776. Prelungirea Ghencea, dec., et.
12/14, 55 mp, 2010, gresie, faianta, aer
conditionat LG, bucatarie Franke, priv-
eliste, aer curat, geamuri si usi din ter-

mopan, pardoseala, parcare subterana,
paza, balcon inchis, piscina, fitness,

mobilier Ikea 59.000 {; 0764.472.540
ionix2000@gmail.com 

777. Prelungirea Ghencea, dec., et. 2,
63 mp, 2017, sos. Alexandriei, Cristalului,

asfalt, langa Penny Market, direct dez-
voltator, comision 0, constructie caramida
30 cm, finisaje de calitate, T.V.A. inclus,
41.000 {; 0722.846.177 interresi-

dence@yahoo.ro 

778. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 2/3, 47 mp, 2013, strada Ghindarilor
intersectie cu Bulgarus, zona de vile si

blocuri, garsoniera dubla transformata in 2
camere, toate imbunatatirile inclusiv cen-
trala proprie, balcon mare, acte, 37.500
{; 0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

779. PRELUNGIREA GHENCEA,
cartierul Latin, dec., et. 4/8, 100 mp, 2014,
doua camere cu toate imbunatatirile, cen-

trala proprie, terasa pe toata suprafata
apartamentului. 64.500 {;

0760.152.545
exclusivesenator@gmail.com 

780. Prelungirea Ghencea, adiacent
Cartierul Latin, dec., et. 1/3, 62 mp, 2016,

baie cu geam, 2 balcoane, finisaje
incluse, utilitati individuale, centrala, Ratb
la 5 min., direct dezvoltator, fara comision-

are client, 51.500 {; 0742.400.300 

781. Prelungirea Ghencea, adiacent
Cartierul Latin, dec., et. 3, 41 mp, 2017,
bucatarie inchisa, baie cu geam, finisaje
incluse, utilitati individuale, centrala, Ratb
la 5 min., direct dezvoltator, fara comision-

are client, 33.500 {; 0742.400.300 

782. Prelungirea Ghencea, Maracineni,
Ghidigeni semidec., et. 3, 58 mp, 2010,

balcon, finisat la cheie, utilitati conectate,
loc de parcare, zona linistita, statie RATB
la 5 minute. Direct proprietar, fara comi-

sionare cumparator, 52.990 {;
0742.400.300 

783. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., 65
mp, 2016, oferta, ansamblu rezidential, etj

8/10, zona securizata, centrala proprie,
finisaje import alegere, lift, usa metalica
antiefractie, foisor, teren sport, loc joaca

copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus
53.500 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

784. Rahova semidec., et. -1/2, 63
mp, 2017, apartament 2 camere,

se vinde cu toate finisajele
incluse: gresie, faianta, parchet,
obiecte sanitare, tamplarie PVC,

usi de interior, usa metalica,
calorifere, centrala de aparta-

ment. 36.900 {; 0725.225.369/
0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

785. Rahova semidec., et. 2/2, 51
mp, 2017, Garoafei, apartament 2
camere, se preda la cheie, (gre-
sie, faianta, parchet, usi interior,

obiecte sanitare, contorizare indi-
viduala, usa metalica, spatii com-

erciale in cadrul Ansamblului.
38.400 {; 0728.988.632/

0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com 

786. Rahova vand 2 camere, gaze, apa,
liber, curat, etaj 2, 13.000 {;

0768.869.457 

787. RAHOVA dec., et. 1/2, 56 mp,
2017, Vanzare apartament com-
plet finisat; gresie, faianta, par-

chet, usi de interior, obiecte san-
itare, centrala proprie, toate utili-
tatile. Bonus voucher in valoare
de 1.500 euro pentru mobilier.

48.400 {; 0725.225.369/
0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

788. Rahova (1 -2 de Liceul D. Bolin-
tineanu) dec., et. 9/10, 58 mp, 1981, con-
fort 1, cu balcon, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer conditionat,
usi interior, electrice si sanitare schimbate,

acte, 54.000 {; 0722.528.996 

789. Rahova - Barca dec., et. 2/8, 55 mp,
1985, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, 49.000 {; 0766.919.499 

790. Rahova - Birca,  et. 3/10, 58 mp,
1986, cf. 1, g, f, p, t, um, AC, bl. reabilitat,

loc parcare ADP, exclus intermediari,
accept credit 46.000 {;

021.420.02.43/ 0721.859.395 

791. Rahova - Pecineaga dec., et. 1/4,
58 mp, 1985, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare, 51.000 {; 0766.919.499 

792. Rahova - Pucheni, dec., 48 mp,
2016, oferta, constructie caramida, corp
C, et. 1/10, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-
rioara Rehau, zona securizata, foisor,

teren sport, Ratb 227, piscina, Tva inclus
40.100 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro www.ideal-residence.ro 

793. Rahova Margeanului dec., et. 2/8,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, cadastru, intabulare, discutabil,
50.000 {; 0730.421.581 

794. Rahova Petre Ispirescu dec., et. 4,
confort 1, cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, discutabil, 50.000 {;

0730.421.581 

795. Rahova,  et. 2/2, 46 mp,
2016, bloc nou finisat, cen-

trala proprie, gresie,
faianta, parchet, usa metal-

ica, loc parcare inclus in
pret, zona linistita, accept

credit 27.000 {;
0763.017.002 

796. RAHOVA, et. 6/9, 56 mp, 1986,
Margeanului nr. 50, proprietar, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, centrala
termica, usa metalica, instalatii schimbate,

geamuri termopan, loc de parcare, bloc
reabilitat termic, neg, urgent, 51.500 {;

0744.188.372 

797. Rahova, semidec., 54 mp, 1980,
proprietar, Piata Nicky Scorpion, bloc

reabilitat termic, stradal. Ap. se afla la eta-
jul 10, fara probleme cu terasa, este reno-
vat, liber si cu actele in regula. 47.000 {;

0762.978.595 

798. Rahova, semidec., et. 6/10, 50 mp,
1984, renovat 2015, Calea Rahovei.
0727.273.276 office@rmimob.ro 

799. Rahova, Bragadiru, dec., et. 1/2,
105 mp, 2016, la granita cu Rahova,

foarte mare, intr-un bloculet deosebit, cu
finisaje la alegere, loc de parcare si curte,

pret +5% tva, 42.900 {;
0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

800. Rahova, Malcoci, Salaj, vizavi de
Biserica,  et. 3/4, 27 mp, cf. 2, renovat, g,

f, p, t, cu bucataria pe hol, 24.000 {;
0766.448.008/ 0723.723.485 

801. Rahova, Petre Ispirescu, adiacent,
dec., et. 7, 56 mp, 1985, cf. 1, et. 7/10,

curat g, f, p, t, 50.000 {;
0725.858.878

mihaelaimob@yahoo.com 

802. Rahova, Pucheni,  et. 2/3, 2015,
centrala, termopan (posibil rate), 33.500

{; 0723.627.543 

803. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc
caramida, securizat, demisol/7, spatii

verzi, teren sport, loc joaca copii, piscina,
spatii de gratar, acces Ratb 227, centrala

proprie, termopan Rehau, tva inclus,
31.500 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

804. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, complex rezidential, et. 8/10,
finisaje import alegere, tamplarie Rehau,
centrala proprie, apometre, usa metalica

antiefractie, teren sport, foisor, spatiu
joaca copii, piscina, Ratb 227, TVA inclus
45.300 {; 0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

805. Rahova, Sebastian, Petre Ispirescu,
semidec., et. 6/10, 50 mp, 1982, Calea
Rahovei, renovat, schimbata instalatia
electrica, termopan, parchet, gresie,

faianta, usi interior schimbate, aer condi-
tionat, bucatarie mobilata, acces usor spre

centru. 51.900 {; 0761.621.036 

806. Rahova- Bolintineanu, dec., 58 mp,
1984, cf. 1, libera, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, zugravit,
43.000 {; 0724.224.333 

807. Rahova- Salaj, Humulesti,  et. 10,
38 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala, intabulare, 28.500 {;
0723.949.182/ 0784.558.669 

808. Rahova- stradal, dec., et. 1/10, 53
mp, confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber, renovat, neg., 48.000 {;
0723.949.182/ 0784.558.669 

809. Regie, Politehnica, Grozavesti dec.,
et. 2/11, 51 mp, 2017, bloc nou in zona

rezidentiala, compartimentare caramida,
vedere parc Politehnica, metrou, ratb,

zona ideala pentru investitie cu amortizare
rapida, finisaje Premium (Porcelanosa si

Villeroy&Boch), 66.900 {;
0722.434.557 

810. Regie, Politehnica, Grozavesti, dec.,
et. 2/11, 52 mp, 2017, bloc nou in zona

rezidentiala, compartimentare caramida,
vedere parc Politehnica, metrou, ratb,

zona ideala pentru investitie cu amortizare
rapida, finisaje Premium (Porcelanosa si

Villeroy&Boch), 71.900 {;
0722.434.557 

811. Rezidential, zona Carol Tineretului,
finisaje exceptionale, centrala termica,

locuri parcare; 0724.390.295/
0729.793.311 

812. Salaj dec., 62 mp, 2016, -comision
0%, 5 min Scoala G.Calinescu, statie

RATB 139/117, 10 min piata Rahova, fin-
isat, centrala, 15 min. mall, acte; 38.500

{; 0726.690.612 

813. Salaj, dec., et. 3/4, 32 mp, 1982, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac. 32.500 {;
0766.492.433 saleart12@yahoo.com 

814. Salaj, Petrom, dec., et. 3, 50 mp,
1965, cf. 1, parter inalt incadrat pe mijloc

cu vedere mixta, cadastru, intabulare,
blocurile rosii, telefon: 32.500 {;
0724.549.202/ 0764.888.116 

815. Salajan, N. Grigorescu, Marului 47
dec., et. 3, 82 mp, 2017, cu gradina in
proprietate exclusiva + loc de parcare

inclus in pret 48.000 {; 0727.440.913/
0760.734.773

alexandrarezidential@gmail.com 

816. Sebastian, Rahova, dec., et. 3/9,
56 mp, 1985, bloc reabilitat, apartament

renovat, centrala proprie, liber, 56.500 {;
0767.270.096 

817. Sebastian, vis-a-vis de Prosper
dec., et. 5/8, 62 mp, 1982, proprietar,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, loc parcare, 68.000 euro. Nemobi-
lat 63.000 euro. Exclus agentii, 68.000

{; 0722.837.800 

818. Sector 6, Drumul Taberei, Bucla,
dec., 50 mp, 1974, et. 8, proprietar, reno-

vat, g, p, f, t, ac, balcon, utilat, mobilat
complet, ocazie, negociabil, 53.499 {;

0766.304.807 

819. Secuilor, ap. 2 camere, I,  et. 7/8,
55 mp, balcon mare, fara imbunatatiri,

liber, cash, disc., 43.000 {;
0730.452.410/ 0762.752.582 

820. Secuilor, Piata Sudului, semidec.,
et. 9/10, 40 mp, 1974, recent renovat,

totul nou, bucatarie utilata bonus, 2 lifturi,
acces imediat metrou, piata, mijloace
transport, Sun Plaza, etc., 45.000 {;

0765.523.485 

821. Sergent Turturica nr. 2, dec., 60
mp, proprietar, vand apartament 2 cam.,
parter, cu toate imbunatatirile, usa metali-
ca, t, g, f, zona Sos. Salaj,sect. 5, pret dis-

cutabil, 50.000 {; 0786.665.933/
0763.358.547 

822. SNAGOV Sat semidec., et. 3/3, 66
mp, 2008, urgent apartament Snagov,

bloc civilizat, curat, semi mansarda, reno-
vat complet, et 3, modern, repartitoare,

parchet de lemn de stejar, baie renovata
complet, aer conditionat, boxa subsol,

parcare proprie 25.000 {;
0723.169.195 

823. Sos. Giurgiului, Vigoniei, dec., et.
5/7, 50 mp, 1962, proprietar, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, cadastru-
intabulare, instalatie cupru calorifere, sen-
zor gaze, bucatarie mare, se vinde partial

mobilat, 45.000 {; 0723.568.806
vladailoae@yahoo.com 

824. Soseaua Alexandriei Bragadiru,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2017, bucatarie open,
balcon, centrala proprie,se preda finisat si
bransat la utilitatile, loc de parcare gratu-
it,acces rapid Ratb 302, magazine etc.

Accept credit. Comision 0 direct dezvolta-
tor, 31.000 {; 0763.739.612
office@bragadiruresidence.ro 

825. Soseaua Alexandriei, semidec., 52
mp, 2 cam., curte individuala 79 mp, fin-

isat la cheie; 0749.233.924
dragos@apulum94.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
1 martie 2017

CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo                                                                                            EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo

30


932. Titan, Scoala 195, dec., et. 8, 54

mp, 1977, 3 minute metrou, 2 minute parc
Ior, conf. 1, spatios, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat si utilat complet, acte, credit,

negociabil. 64.500 {; 0786.294.130/
0724.518.227

dariahouse2006@gmail.com 

933. Titan, stradal Liviu Rebreanu, semi-
dec., et. 10, 50 mp, 1973, apropiere Piata
Minis si Auchan, zona verde, liniste, bal-

con, acte la zi, liber, 45.500 {;
0723.399.229/ 0740.246.872 

934. Titan, Th. Pallady, dec., et. 3/3, 60
mp, 2017, 8 min. metrou 1 Decembrie

1918, imobil nou , d+p+3e, fin. mai 2016,
la cheie, gresie, faianta, parchet, t, usa

metalica t tripan, accept credit, lift, com. 0,
tva de 5% inclus, 60.000 {;
0766.104.953/ 0769.437.775/

0746.542.773
amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

935. Titan, Th. Pallady, dec., et. -1/3, 50
mp, imobil nou, 8 min. metrou 1 Decem-

brie 1918, fin. sept. 2016, d+p+3e, la
cheie, beton+ caramida, lift, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica centr. pro-
prie, accept credit, com. 0, tva 5% inclus,

42.500 {; 0763.860.098/
0769.437.775

amaliarezident@yahoo.com 

936. Titan, Theodor Pallady, ansamblu
residential. dec., et. 4/7, 64 mp, 2017,

Ansamblu residential, direct dezvoltator
comision 0%. Promotie in luna decembrie,
studiouri, apartamente doua camere, trei
camere, 59.000 {; 0725.985.762 rox-
ana.panculescu@metropolitanresidence.r

o 

937. Titan, Theodor Pallady, comision 0,
dec., et. 5/11, 55 mp, 2016, apartamente
direct de la dezvolator, bloc finalizat, com-

partimentari dec.e, bucatarie inchisa,
terasa, spatios, finisaje de calitate,
predare la cheie, apropiere metrou

N.Teclu, 1 Decembrie 1918, 48.900 {;
0743.550.440 marius@selecthome.ro 

938. Titan, Trapezului, semidec., 59 mp,
2016, imobil nou, demisol

(parcare)+p+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 57.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

939. Titan, Trapezului, dec., et. 7/8, 45
mp, 1975, metrou, gresie, faianta, usa

metalica, boxa, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, 48.000 {; 0723.712.883 

940. Titan- Minis, 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 5/8, 55 mp, 1985, stradal,
renovat recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, geam baie, liber, 56.900 {;

0723.712.883 

941. Toporasi Biserica,  42 mp, 2013, 2
camere, demisol inalt, lux, gaze, centrala,
imbunatatiri, 20.000 {; 0762.744.810 

942. Tractorul, dec., et. 3, 48 mp, 2017,
apartament 2 camere, zona Tractorul

Brasov, 43.088 {; 0752.196.391 geor-
giana.vanzari@gmail.com 

943. Tractorul, dec., et. 3, 35 mp, 2017,
garsoniera, situata la parterul unui imobil
cu o inaltime de P+2E+Mansarda, termen

de finalizare aprilie 2017, in zona Trac-
torul-Brasov, strada Nicolae Labis, nr.

52D, 30.325 {; 0752.196.391 geor-
giana.vanzari@gmail.com 

944. Tractorul, dec., et. 2/3, 47 mp,
2017, situat la etajul 2 al unui imobil cu o
inaltime de P+2E+mansarda, termen de
finalizare aprilie 2017, in zona Tractorul,
Brasov, strada Nicolae Labis, nr. 52D.

35.400 {; 0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

945. Trapezului, semidec., 65 mp,
2017, imobil nou, demisol (parcare)+

P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decem-

brie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

54.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

946. Trapezului, dec., et. 4/4, 50 mp,
semimobilat, la 200 m de metrou 1

Decembrie, izolat interior si exterior, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, doua

aparate aer conditionat, boxa, liber, curat,
zona verde. 52.000 {; 0749.100.966

marilena.gavrilescu@yahoo.com 

947. Tudor Vladimirescu, intersectie cu
13 Septembrie, dec., et. 1/1, 70 mp, 2017,
2 apartamente, parter inalt si et. 1, 70 mp
fiecare, pozitie deosebita, pret per aparta-

ment, 100.000 {; 0745.156.644 

948. Turda, dec., et. 10, 54 mp, 1984, pe
strada Turda, la cca 200 m de intersectia

cu Bulevardul Mihalache, 74.500 {;
0728.537.345/ 0760.726.687 

949. Turda, dec., et. 10/10, 62 mp, 1986,
renovat, cochet si primitor 76.000 {;

0728.537.345 

950. Turda, Mihalache, stradal, dec., et.
6/8, 55 mp, 1982, 2 cam., vedere

stradala, semiamenajat; 0733.683.446 

951. Turda, parcul Regina Maria, semi-
dec., et. 8/10, 54 mp, 1983, fara

imbunatatiri, necesita renovare. Bloc
reabilitat, usa metalica, termopan, vedere

spate, 60.000 {; 0729.286.655 

952. Turda, Regina Maria, dec., et. 3/10,
58 mp, 1985, bloc deosebit, retras de la

bulevard, cadastru, intabulare, liber,
pretabil recompartimentare. Bucatarie
mare, 8 mp, locuri de parcare in zona,
parc, ideal locuit, invest. 74.950 {;

0744.505.999 alexandr@k-imobiliare.ro 

953. Turda, sectorul 1, semidec., et.
7/10, 54 mp, 1984, strada Turda, confort
1, stradal, fara imbunatatiri, spatios, bloc
reabilitat, 61.500 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

954. Uioara, Ucea, semidec., et. 1/4, 37
mp, 1975, proprietar, Berceni, confort 2

sporit. 43.500 {; 0737.201.131 

955. Unirii - Octavian Goga dec., et. 7/8,
64 mp, 2000, Apartamentul este renovata

si beneficiaza de imbunanatatiri:ter-
mopan,parchet,aer

conditonat,gresie,faianta,usa
metalica,rulouri exterioare. 128.999 {;

0735.883.449
alina@centralimobiliare.ro 

956. UNIRII, Alba Iulia, Popa Nan, dec.,
et. 2/3, 62 mp, 1937, izolat termic, 2 bal-

coane, boxa, centrala proprie bloc, 2
apartamente pe etaj, liber, negociabil,

64.900 {; 0722.216.231 

957. UNIRII, Splai, Vitan, la 7 min metrou
Mihai Bravu, dec., 62 mp, 2016, contorizat

individual, bucatarie inchisa, balcon
inchis, parcare subterana inclusa in pret,
lift hidraulic, imobil s+p+4e, predare iulie
2017, 86.500 {; 0733.976.712 pro-
hilrezidential@gmail.com prohilreziden-

tial.ro 

958. Unirii, Budapesta,  et. 8, stradal,
bloc monolit, amenajat, particular.

60.000 {; 0723.515.587 

959. Unirii, dezvoltator dec., et. 1/3, 52
mp, 2017, Splaiul Unirii, Mihai Bravu, parc

Tineretului ds+p+2+m, bloc nou din
caramida, bucatarii inchise, centrala pro-
prie, locuri de parcare. Vezi toate ofertele

noastre.
www.apartamentenoi0comision.ro

71.500 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-
cu@gmail.com 



113. Berceni, Aleea Resita, semidec., et.
2/4, confort 1, semistradal. Dispune de
usa metalica, termopan, gresie, faianta,

aer cond, parchet. Zona linistita, in imedi-
ata apropiere centre comerciale, piata,
statii Ratb, 57.700 {; 0731.438.909 

114. Berceni, Alexandru Obreagia dec.,
et. 3/8, 72 mp, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cadas-

tru, intabulare, 58.000 {;
0763.835.193 

115. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 7/10, 71 mp, 1970, apartament 3

camere, liber, 65.800 {; 0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

116. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 3/8, 64 mp, 2016, etaj intermediar, se
afla la alb, se aleg finisajele si va puteti

muta, accept orice forma de credit bancar.
Distanta fata de metrou este de aproxima-

tiv 8 min. mers pe jos, 61.000 {;
0742.201.725 

117. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/10, 70 mp, 1984, 3 camere confort 1, cu

termopan, gresie, contorizat separat la
gaze, necesita igienizat, 62.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

118. Berceni, Aparatorii Patriei,
dec., et. 3/5, 80 mp, 2016, aparta-
ment foarte mare, 2 balcoane, 2
bai, finisat lux, centrala proprie,

10 min. metrou. Dezvoltator,
reducere la plata cash, 65.000 {;
0724.205.825/ 0734.433.353

Grigore_stelian@yahoo.com 

119. Berceni, B-dul. Constantin Bran-
coveanu, semidec., et. 4, 67 mp, 1975,

liceu, mobilat si utilat recent, bloc reabili-
tat, vedere mixta, la cheie, 73.000 {;

0733.301.600 

120. Berceni, Bd. Alexandru Obregia,
dec., et. 10/11, 75 mp, 1980, vand aparta-

ment 3 camere, confort 1, structura din
beton, pereti BCA, stradal, finisat cu par-

chet, gresie, faianta, usi interior, termopan
tamplarie PVC, usa metalica, 73.000 {;
0722.627.687 geo_radoi@yahoo.com 

121. Berceni, bd. Brancoveanu, Covas-
na semidec., et. 9/10, 68 mp, 1972,

ocazie. Vecinatati: Covasna, Nitu Vasile,
Obregia, Secuilor, fara imbunatatiri, zona
linistita, bloc foarte curat. Accepta credit
53.000 {; 0729.842.974 office@imo-

biliareocazii.ro 

122. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
1975, renovat in totalitate, lux, totul nou,

cu bucatarie mobilata, toate imb: g, f, p, t,
um, balcon inchis, p/4, zona verde super-
ba, cad. + intab., sau mobilat exact ca in

poze 68.000 euro 65.000 {;
0761.800.700 

123. Berceni, Brancoveanu, Covasna,
semidec., et. 4/4, 63 mp, 1968, Dion Imo-
biliare va prezinta acest apartament cu 3
camere, o baie, situat in zona Bd Con-

stantin Brancoveanu, pe strada Covasna.
Apartamentul este situat la etajul 4.

Nelocuit, disponibil imediat, 52.900 {;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-

taru@hotmail.com 

124. Berceni, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 7, 90 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, spatios, la cheie, finisaje lux, centrala

proprie, lift, loc parcare inclus, pozitie
deosebita, acces usor Ratb, scoala, parc,
intab, acc. credit, tva inclus. 89.000 {;
0726.276.110/ 0722.272.181 

125. Berceni, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/3, 68 mp, 2017,
apartament spatios, contorizari
individuale, finisaje deosebite,

reducere 5% la plata cash antici-
pata, loc parcare gratuit, RATB:
102, 125, 220, 312, 141, propri-
etar, 56.000 {; 0730.245.876/

0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com 

126. Berceni, Constantin Brancoveanu,
Huedin, dec., et. 2/4, 70 mp, 1973, confort
1, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, acte ok, accept

credit, merita vazut, 58.000 {;
0732.135.467 

127. Berceni, Cultural, piata, dec., et.
8/10, 62 mp, confort 1, f. imb., intabulat,

bloc stradal, numai cash, 52.000 {;
0746.188.866 

128. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
4/4, 70 mp, 2017, predare la cheie luna
septembrie, prima casa. 400 de metrou,

Ansamblu privat, detalii la telefon birou de
vanzari, 63.000 {; 0759.030.363 ana-

maria.ferent@neofort-biz.ro 

129. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 3/4, 70 mp, circa 15 Politie, cf. 1, ter-
mopan, fara alte amenajari, liber, acte la
zi, zona verde, ideal familie, apropiere
scoala, piata, metrou, pret negociabil.

56.900 {; 0733.300.779/
021.330.79.50 

130. Berceni, Emil Racovita, dec., et.
1/10, 62 mp, confort 1, geam la baie, fara
amenajari, liber, apropiere metrou Apara-
torii Patriei, 52.500 {; 0771.350.631/
0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

131. Berceni, Giurgiului, piata,  et. 3/10,
3 camere, cf. 2, imb., ap. de vis, balcon,
centrala, AC, geam baie, 2 vederi, liber,
agentie, 51.500 {; 0761.526.532/

0726.671.256 

132. Berceni, Grand Arena, Brancov-
eanu, semidec., et. 3/4, 67 mp, 1967, bloc

reabilitat, scara curata, renovat recent,
instalatii noi, geam baie, foarte luminos,
zona verde, liber, 3 minute Grand Arena,
Lidl, gradinita, scoala, mijloace de trans-

port, OVA 96358 63.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

133. Berceni, IMGB metrou Leonida,
dec., et. 2/2, 95 mp, 2010, in vila, finisat,
gresie, faianta, parchet, t, centrala, usa

metalica, curte cu 2 locuri parcare, 2
grupuri sanitare, accept credit, urgent,

66.500 {; 0753.055.677 

134. Berceni, Metalurgiei Park Res-
idence, dec., et. 2/5, 76 mp, 2017,
apartament 3 camere, comparti-

mentare ideala, finisaje la
alegere, termopane, centrala pro-
prie, acces facil la mijloacele de
transport in comun, disponibil

imediat, 65.000 {; 0725.225.117/
0735.872.987 Claudia_can-

doi2690@yahoo.com 

135. Berceni, Metalurgiei, dec., et.
2/5, 69 mp, 2016, apartament cu

finisaje deosebite, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metali-
ca, baie mobilata si utilata, cen-
trala termica, loc parcare asigu-

rat, merita vazut, 59.500 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

parvulet.lucian@yahoo.com 

136. Berceni, metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/5, 87 mp, 2017,
3 camere spatios, complex nou,
finisaje deosebite, parchet, usi

interior, centrala, toate utilitatile,
contorizari separate, proximitate

RATB si centre comerciale,
73.500 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

137. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 1/5, 76 mp, 2016, mutare rapida,
se preda complet finisat, gresie, faianta,

parchet, usi interior, centrala termica,
calorifere otel. Accept si credit bancar

65.000 {; 0720.080.422
bogdan.imob@yahoo.com 

986. Vitan, Mall, Zizin 10A, Zizin Resi-
dence, dec., et. 5/9, 40 mp, 2012, gresie,
faianta, parchet, tamplarie aluminiu, usa

metalica, contorizat complet, Mega Image
parter, proprietar, tva aplicabil, preturi

incepand de la 63.500 { + tva 5%,
69.000 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

987. Vitan, Olimpia, dec., et. 10/10, 72
mp, 1980, 1 balcon 2 bai (aerisire) blocul
este anvelopat termic, fara probleme cu
terasa, proaspat renovat 2017, refacuta

instalatie sanitara, 68.000 {;
0725.058.946 

988. Vitan, scoala gen. nr. 87, Auchan,
cf. 2, et. 3, balcon in termopan, complet
renovat, g, f, p, t, um, Ac., locuibil, geam
la baie, scoli, gradinite, intabulare, disc.,

36.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

989. Vitan, Splaiul Unirii nr. 9, dec., et.
11/11, 81 mp, 2009, ansamblu rezidential
Confort City, transformat in 3 cam., etaj
plus mansarda, centrala termica, toate

imbunatatirile, balcon mare 15 m 47.900
{; 0732.135.467 

990. Vitanul Vechi, semidec., et. 10/10,
54 mp, 1982, Auchan, renovat, balcon,
mobilat, utilat, ID 258684. 49.900 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

marius.popescu@houseproviders.ro 

991. Zetari et. 3/4, 55 mp, strada later-
ala, 2 cam., bloc nou, cu balcon, gaze,

lux, imbunatatiri de calitate, liber, 28.000
{; 0762.744.810 

992. Zetari - sector 5 dec., et. 2/4, 53
mp, 2016, balcon, imbunatatiri, gaze, lux,

cash, 28.000 {; 0764.522.941/
0742.296.220 

993. Zetari - sector 5,  32 mp, oferta
vinde 2 camere parter, constructie noua,

imbunatatiri, centrala pe curent, cash,
22.000 {; 0764.522.941/

0720.463.340 

994. Zona de Sud, dec., et. 1/3, 60 mp,
2017, imobilul are o suprafata utila gen-
eroasa de 60 mp, bucatarie inchisa, bal-
con, este compartimentat foarte practic
fiind un imobil dec., bransat la toate utili-

tatile se preda la chiei, 46.500 {;
0771.725.477/ 0749.494.180

rares.craciun@cdspartner.ro 

20. Alba Iulia, 3 minute metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2016, dezvoltator,

comision 0, beton Holcim, caramida
Porotherm, finisaje de lux incluse, ap. de
2, 3 si 4 camere, Calea Calarasilor, Dece-
bal, Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Iancului,

Basarabia, 102.500 {; 0761.309.031 

21. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300
m, dec., 80 mp, 2016, direct dezvoltator
comision 0, beton Holcim + caramida

Porotherm, finisaje de lux, ap. de 2, 3 si 4
camere, Calea Calarasilor, Decebal,
Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Iancului,

Basarabia, 102.000 {; 0760.808.421 

22. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300
m, dec., 100 mp, 2016, vanzari dezvolta-
tor comision 0, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux,ap. de 2, 3 si 4
camere, Calea Calarasilor Decebal, Vitan,
Dristor, Mihai Bravu, Iancului, Basarabia,

126.000 {; 0760.808.421 

23. Aleea Terasei -Emil Racovita, dec.,
et. 3/4, 66 mp, 1975, 3 camere, bloc tip D,

g, f, t, p, centrala proprie, 70.000 {;
0745.156.644 

24. Alexandriei Haliu. dec., et. 1/3, 105
mp, 2016, stradal, drum asfaltat, bloc tip
vila, apartamente mari de 3 camere (105
mp), se preda la cheie, gresie, faianta,

parchet, toate utilitatile, merita vazut, pre-
turi mici, accepta credit, 52.500 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

25. Alexandriei, Rahova, semidec., 70
mp, 1979, confort 1, etaj 3/4, cu centrala,

bloc reabilitat, stradal, vedere mixta,
apartamentul are termopan, centrala, mici
imbunatatiri, necesita zugravit, 51.500 {;

0773.910.634/ 0766.603.401 

26. Amzei Victoriei, dec., et. 7/7, 62 mp,
1960, 3 cam., bloc fara risc seismic,

vedere superba Calea curat, parchet, 2
ac, excelent investitie, 3 min. metrou

Romana, Ateneu- Sala Palatului, 68.000
{; 0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

27. Amzei, Victoriei, semidec., et. 4/7, 50
mp, 1960, apartament intr-un bloc

deosebit, fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, scara civilizata, vedere spateparc),
recent renovat, multiple imbunatatiri, se

vinde si mobilat, 89.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

28. Ansamblul Gama Residence Tow-
ers Faza II, dec., 91 mp, 2016, 3 camere,
cf. 1, toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; 0758.041.197 

29. Antiaeriana, Bragadiru, Soseaua
Alexandriei, dec., et. 3/3, 74 mp, 2016, ap.

cu terasa, la 2 km de Bucuresti, Penny-
Market, Mega, Haliu, Independentei,

acces RATB, apartamentul dispune de o
terasa superba, avem si ap. cu gradina,

vizionari si in weekend, bloc nou finalizat,
45.000 {; 0768.295.999/

0740.468.481 adipaga@yahoo.com
www.apartamentenoibragadiru.ro 

30. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
3/4, 73 mp, 1984, spatios, 2 grupuri san-
itare, 3 balcoane inchise, bucatarie gen-
eroasa, finisaje moderne: gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, spoturi,
calduros, situat pe mijloc, anvelopat exte-
rior, parcare, 73.000 {; 0752.010.033/

031.401.29.06 daniel@compleximobil-
iare.ro 

31. Aparatorii Patriei, dec., 81 mp,
2017, dezvoltator vand aparta-
ment 3 cam., cu 2 grupuri san-
itare, pozitie excelenta, fatada

ventilata, personalizarea este la
solicitarea clientului, 81.000 {;
0721.805.158 gabriela@metro-

politanresidence.ro 

32. Apusului, Casa Roz, Cocosu Rosu,
semidec., et. 4/8, 45 mp, metrou 10 -12
minute, etaj 4/8, fara imbunatatiri, scara
curata, vecini linistiti, acte ok 45.000 {;

0732.135.467 

33. Arcul de Triumf, semidec., et. 1, 97
mp, 1960, cochet, aflat la 5 min de Arcul
de Triumf, pe strada Mircea Zorileanu,

renovat complet, compus dintr un parter si
un demisol, izolat termic. 155.000 {;

0728.537.345 

34. Aviatie-metrou (Borsa), dec., et. 4,
1986, P/4, reabilitat termic, 2 grupuri san-
itare, imbunatatiri, apometre, 99.900 {;

021.319.35.13/ 0723.257.648 

35. Aviatiei, dec., et. 4, 138 mp, 2015,
apartament 3 camere suprafata construita
de 138 mp plus teren intravilan curte de
165 mp, 2 bai, 2 balcoane, 140.000 {;
0748.972.547 madalina.tatu@reian.ro 

36. Aviatiei, dec., et. 4/4, 80 mp, 2016,
mansarda, suprafata 80 mp, etaj 4/4, imo-

bil 2016. 80.000 {; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 

37. Aviatiei, dec., et. 3, 83 mp, 2016, ori-
entare sud, particular, bloc locuit 60%, 3
balcoane, 2 bai, semifinisat/ la gri. Inclus

loc parcare exterior, 10 min metrou, Prom-
enada, 115.000 {; 0770.963.882 

38. AVIATIEI, Al. Serbanescu, dec., et.
3/3, 78 mp, 1986, superfinisat, gresie,

faianta, termopan, parchet, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mobilata, centrala proprie,

Herastrau, 2 balcoane, 109.000 {;
0724.559.114

resemeimobiliare@rdslink.ro 

39. Aviatiei, bd. Al. Serbanescu, dec.,
et. 3/4, 124 mp, 2016, suprafata 124 mp,

2 bai, 2 balcoane, imobil 2016. Propri-
etatea este situata intr-un imobil nou.

125.000 {; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 

40. Aviatiei, bloc nou, metrou, mall,
dec., et. 4, 90 mp, 2016, 82 mp+8 mp

terasa, bloc monolit structura beton, par-
care, 2 bai, posibilitate 4 camere,

apropiere parc, id:510315, 110.000 {;
0758.259.751/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

41. Aviatiei, Herastrau, dec., et. 2/6,
2017, bloc nou, 2, 3 si 4 camere. Bloc
dotat cu lift, suprafete generoase. Pre-
turile includ TVA cat si locul de parcare,

comision 0 cumparator. 161.000 {;
0726.299.017/ 0767.820.023

matei@zonere.ro 

42. Aviatiei, Herastrau, renovat dec., et.
4/4, 65 mp, 1986, strada Smaranda

Braescu, renovat integral, finisaje de cali-
tate, centrala proprie, ac, se vinde semi-

mobilat, izolat termic, aproape de metrou,
115.000 {; 0744.150.002 

43. Aviatiei, Mall Promenada, dec., et.
4/4, 110 mp, 2016, in curs de constructie,
la mansarda, 90mp utili, lift, parcare sub-

terana, pret avantajos, negociabil.
110.000 {; 0748.972.547

madalina.tatu@reian.ro 

44. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu la 3
min., dec., et. 3, 100 mp, 2016, bloc nou,

p+3e. Ap. 2, 3, 4 camere, finisaje la
alegerea clientului. Ap. dispun de: cen-

trala proprie, cont individ, parcare subter-
ana. Dezvoltator. 200.000 {;

0768.844.544
iordansolomon93@yahoo.com 

45. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 2/9, 125 mp, 2016, Ansamblu residen-

tial, comision 0 % direct dezvoltator.
Aparatamentul spatios avand doua terase
mari, living, loc de luat masa, doua dormi-
toare, doua bai. Promotie reducere 50%

loc parcare, 165.000 {; 0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

46. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 4/9, 102 mp, 2016, apartament trei

camere tip 2, ansamblu Metropolitan Res-
idence, 144.500 {; 0725.985.762 rox-
ana.panculescu@metropolitanresidence.r

o 

47. Aviatiei, str. Smaranda Braescu, etaj
1, dec., et. 1/4, 70 mp, 1984, renovat,
centrala termica, costuri de intretinere

mici, la 5 minute de statia de metrou Aurel
Vlaicu. Vecinatati: Aviatorilor, Baneasa,
Cartierul Francez, Dorobanti, Floreasca,

Herastrau, Nordului 126.500 {;
0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

48. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., et. 5/10, 69 mp, 1964, pozitie

deosebita, liber, reabilitat, scara curata,
renovat, instalatii sanitare si electrice noi,
geam la grupul sanitar. Negociabil. Veci-
natati: Dristor, Liviu Rebreanu, ParkLake.
OVA 95787 69.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

49. Baba Novac, Dristor, semidec., et.
8/10, 73 mp, 1980, 5 minute metrou, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, partial reno-
vat, bucataria mobilata si utilata, veci-
natati. Mihai Bravu, Camil Ressu. ova
96260 79.500 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

50. Baicului, dec., et. 4/4, 76 mp, 1986,
confort 1, suprafata utila 69 mp, etaj 4/4, 1

baie (geam) si 1 grup sanitar, bloc din
1986. Apartamentul este liber, iar actele

sunt la zi. Comision 3% 60.000 {;
0740.191.920

adriananistorr@yahoo.com 

51. BANEASA, semidec., et. 3/6, 133
mp, 2016, in zona de nord a Bucurestiului,
pe cel mai pretios teren de pe Gheorghe
Ionescu Sisesti, NorthSide Park este un

complex cu deschidere catre lacul Grivita,
145.000 {; 0735.100.039

contact@northsideark.ro www.northside-
park.ro 

52. BANEASA, semidec., et. 3/6, 138
mp, 2016, Sisesti, in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu- NorthSide Park

este un complex cu deschidere catre lacul
Grivita, 140.000 {; 0735.100.039

contact@northsideark.ro 

53. Baneasa, lac, dec., et. 3/4, 82 mp,
2010, living spatios, bucatarie open, 2

dormitoare mari, debara, 2 terase, 1 bal-
con inchis, finisaje de top. Se vinde com-

plet mobilat si utilat, 120.000 {;
0728.888.865 adina.curcuta@remax.ro 

54. Baneasa, Sisesti 42, dec., 127 mp,
2017, comision 0%, et. 3, suprf. utila 85
mp (suprf. construita 127 mp), doua bai,

balcon, an 2017, se preda complet finisat,
parchet triplustratificat, termopan cu geam

tripan, centrala proprie, 118.000 {;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

55. Baneasa, Sisesti, dec., 130 mp,
2017, comision 0%, etaj 1, 2, 3 sau 4,
suprf. utila 88 mp (suprafata construita
130), an 2017, se preda complet finisat,

parchet triplustratificat, termopan cu geam
Tripan, centrala proprie, 120.000 {;
0763.839.539 vanzari@sisesti42.ro 

56. Baneasa, Sisesti, restaurant 2
Cocosi, dec., et. 1/4, 85 mp, 2010, in bloc
nou, finisat modern, mobilat si utilat com-

plet, centrala termica, loc de parcare,
complex exclusivist, magazine, mijloace

de transport, portar, 74.999 {;
0747.140.370/ 0727.320.915 

57. Baneasa, strada Dobrogeanu
Gherea, dec., et. 5/6, 99 mp, 2013, 2 bai,
apartamentul se vinde la cheie, 125.000

{; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 

58. Banu Manta, 1 Mai, dec., et. 1/2, 75
mp, 1960, la et.1 din P+2 al unei vile, ren-
ovat, bransat la toate utilitatile pe una din
stradutele linistite din zona Banu Manta (1

Mai), 89.000 {; 0735.100.039 con-
tact@northsidepark.ro 

59. Basarab metrou,  direct
proprietar,imobilul este situat chiar la

iesirea de la metrou Basarab, la intersec-
tia Bd Titulescu cu Calea Grivitei, in imedi-
ata vecinatate a Pasarelei Basarab, Gara
de Nord, Carrefour, Kaufland, etc, aparta-

mentul are 3 camere, confort 1, 64 mp,
semidec., renovat recent, etaj 8/11, intr-un
bloc reabilitat termic,stradal,vedere super-

ba,vedere mixta 64.900 {;
0722.821.996/ 0754.217.400 

60. Basarabia - Chisinau, dec., et. 5/8,
70 mp, 1984, str Cernauti - agentie vin-
dem apartament trei camere. Bloc civi-
lizat. Fara imbunatatiri, parcare, boxa.

Cash- credit, 74.900 {; 0727.084.074
gabi_georgescu2007@yahoo.com 

61. Basarabia Diham,  va propunem un
apartament confort 1 dec., 68mp, etajul

8/8 fara probleme, bloc 1982 reabilitat, cu
gresie, fainata, parchet, termopan, usa
metalica, instalatii schimbate, acte la zi,

merita, 68.000 {; 0728.879.796 

62. Basarabia, bloc nou,  proiect exclu-
sivist, gen Boutique 2017 format din

D+P+3ET in zona bd. Basarabia langa
Spitalul Judetean Ilfov la 10 minute de

metrou Piata Muncii, 139.000 {;
0728.879.796 

63. Basarabia, Diham, semidec., et. 6/9,
1986, stradal, renovat modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, 3 balcoane, 2
gr. sanitare, reabilitat, 85.000 {;

0723.712.883 

64. Basarabia, patinuar, Campia Liber-
tatii, semidec., et. 6/10, 70 mp, 1980, ap.

3 camere, bloc PM, cf. 1, 2 bai, 2 bal-
coane, parc la scara metrou Muncii,

73.000 {; 0723.378.858 

65. Bazilescu, Bucurestii Noi, Damaroa-
ia, metrou, dec., et. 1/5, 90 mp, 2016, par-
ticular, 2 locuri parcare, 75 mpu + 15mp

terasa. Mobilat complet si utilat, bucatarie
inchisa. La 5 metrii de gura de metrou.

Totul nou. Accept credit. Vizionari oricand,
125.000 {; 0768.497.992 

66. Beller, dec., et. 1/4, 1986, bloc reabil-
itat, renovat, mobilat modern, 155.000

{; 0723.627.544 

67. Berceni dec., et. 1/5, 76 mp,
2017, 3 camere, Aparatorii Patriei

(700 m fata de metrou), loc de
parcare asigurat, finisaje la cheie,
centrala proprie, termopane, lift,

caramida, direct dezvoltator.
68.000 {; 0734.092.488/

0726.863.405
dragos.cainaru@gmail.com 

68. Berceni dec., et. 1/5, 68 mp,
2016, 3 camere, Bd. Metalurgiei,

stradal, contorizare separata,
centrala proprie, finisaje la ale-

gre, bloc din caramida, lift. Merita
vazut. Proprietar. 59.500 {;

0734.092.488
dragos.cainaru@gmail.com 

69. Berceni dec., et. 3/10, 68 mp, 1975,
ap 3 camere, cf 1, renovat, g, f, t, p, um,

55.000 {; 0770.714.064 

70. Berceni dec., et. 2/5, 68 mp,
2017, Apartament 3 cam., exce-

lent compartimentat in
apropierea mijloacelor de trans-
pot. Finisaje la alegere: gresie,

faianta, prchet, usi, centrala pro-
prie si baia utilata. Reducere la

plata cash. 59.500 {;
0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com 

71. Berceni semidec., et. 1, 70 mp,
2016, Apartament 3 camere tip
duplex cu o suprafata impartita

pe doua nivele (P+1E). Finisaje de
buna calitate la alegere. B-dul
Metalurgiei si la cca 15 min de

Metrou Aparatori Patriei. 58.000
{; 0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

72. Berceni dec., et. 2/5, 68 mp,
2016, Apartament 3 camere, bloc

nou, contorizari separate, se
accepta orice tip de credit ban-
car, avans minim 10.000 euro,
reducere pentru plata cash,
59.500 {; 0723.142.418/

0730.343.698 

73. Berceni dec., et. 1/5, 75 mp,
2017, Apartament 3 camere, dec.,
etaj intermediar, 75mp, ultrafin-
isat, contorizat individual, bloc
nou, bransamente individuale,

parcare bonus. 67.500 {;
0736.019.755/ 0734.092.488

gabiverives@gmail.com 

74. Berceni dec., et. 2/3, 78 mp,
2016, Apartament 3 camere, in

spate la Selgros, finisaje
deosebite, contorizare individu-

ala, centrala de 24kw, toate utili-
tatile sectorului 4, reducere de

5% la plata cash. 61.800 {;
0733.182.994/ 0799.877.999 

75. Berceni dec., et. 2/5, 68 mp,
2017, Apartament 3 camere, pret

atractiv, spatios, 10 minute
Metrou Aparatorii Patriei, contor-

izari individuale, discount 5%
plata cash anticipata, finisajela

alegere, direct dezvoltator, 59.500
{; 0730.245.876/ 0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

76. Berceni dec., et. 1/5, 68 mp,
2017, apartament 3 camere, sta-
tia de metrou Aparatorii Patriei,
contorizare individuala, centrala

proprie, finisale la alegere, sector
4. Proprietar. 59.500 {;

0735.527.098/ 0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

77. Berceni dec., et. 5/5, 77 mp,
2016, Apartament dec., 5 minute

de metrou Dimitrie Leonida,
disponibil imediat, finisaje de

foarte buna calitate, cotorizari
individuale, parcare subterana,

pret excelent, 65.000 {;
0723.142.418/ 0730.343.698

stelian.popa27@gmail.com 

78. Berceni dec., et. 2/5, 76 mp,
2017, Apartament dec., balcon tip

terasa. Se vinde la cheie, cen-
trala, contoare gaze si curent, fin-
isat super modern. Parcare ame-
najata, loc de joaca. Metrou si
ratb. 65.000 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

79. Berceni dec., et. 2/5, 75 mp,
2017, Apartament excelent com-
partimentat, balcon, 2 bai. Finisat
complet, totul modern, centrala,
geam termopan, contorizari indi-
viduale, usa metalica. Loc de par-
care. 68.000 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

80. Berceni dec., et. 2/5, 72 mp,
2016, Apartament la 900m de sta-
tia de Metrou Aparatorii Patriei.
Constructie pe cadre de beton

compartimentat cu caramida. Fin-
isaje la alegere, loc de joaca pt

copii, parcare. 62.500 {;
0726.863.405/ 0734.092.488 

81. Berceni dec., et. 3/5, 69 mp,
2016, apartament spatios si mod-

ern compartimetat, bucatarie
inchisa, balcon mare, centrala

proprie, la cheie, la doar 7 minute
de statia de metrou. dezvoltator,

reducere 2.700 euro la plata cash.
59.500 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

82. Berceni dec., et. 5/5, 85 mp,
2016, B-dul Metalurgiei. Aparta-

ment 3 cam., foarte spatios,
deosebit, ingenios compartimen-
tat, dotat complet. Contorizare
individuala. Finisaje la alegere.

Predare la cheie. Balcon tip
terasa. 68.000 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com 

83. Berceni semidec., et. 1/5, 73
mp, 2016, Bd-ul Metalurgiei, 3

cam., stradal, bloc nou, toate utili-
tatile, compartimentare carami-
da, 50 m de ratb, finisaje de lux,

centrala proprie, dezvoltator.
62.500 {; 0734.092.488/

0726.863.405
dragos.cainaru@gmail.com 

84. BErceni dec., et. 2/5, 79 mp,
2017, Bd-ul Metalurgiei, 3 camere,
finisat, toate utilitatile, centrala
proprie, contorizare individuala,
loc de joaca pentru copii, acces

metrou Aparatorii Patriei, Tva 5%
inclus. 63.500 {; 0734.433.353/

0724.205.825
Gavriladaniel12@yahoo.ro 

85. Berceni dec., et. 1/5, 69 mp,
2017, Bd. Metalurgiei, 2 camere
spatioase, balcon 7 mp, stradal,

bloc cu lift. Apartamentul se
preda finisat la cheie. Comision
0%. Reducere la plata numerar.

59.500 {; 0721.888.400/
0733.374.103

catalinrockz@yahoo.fr 

86. Berceni dec., et. 1/3, 78 mp,
2017, Carrefour Grand Arena, 3

cam., direct proprietar, fara comi-
sion. Apartamentul se vinde fin-

isat Â“la cheieÂ” si beneficiaza de
loc de parcare gratuit. Mijloace

de transport
125,141,220,232,312. 61.800 {;
0735.872.987/ 0725.225.117

iany_mina@yahoo.com 

87. Berceni dec., et. 1/4, 56 mp,
2016, Dimitrie Leonida, 3 cam., 5
minute de metrou, mutare imedia-

ta, mobilat si utilat, finisaje de
lux, centrala proprie, bloc din

caramida, proprietar. Merita vazut
57.000 {; 0734.092.488/

0726.863.405
dragos.cainaru@gmail.com 

88. Berceni dec., et. 2/5, 69 mp,
2017, Direct Dezvoltator, metrou
Aparatorii Patriei, ideal pentru un
cuplu tanar, loc parcare, complet
finisat, 1 min Ratb. Pretul afisat

este pentru cash, la credit pretul
este de 59.500 euro 56.500 {;
0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

89. Berceni dec., et. 2/5, 73 mp,
2017, Direct Dezvoltator, stradal,
Bd. Metalurgiei, ideal pentru un

cuplu tanar, loc parcare, complet
finisat, 1 min Ratb. Pretul afisat

este pentru cash, la credit pretul
este de 62.500 euro! 59.500 {;
0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

90. Berceni dec., et. 2/4, 75 mp,
2017, la 800 m statia de metrou
Dimitrie Leonida, apartament 3
camere in ansamblu rezidential,

stradal, bloc nou, toate utilitatile,
finisaje premium. Accept credit
bancar. Reducere la plata cash.

67.500 {; 0734.433.353/
0724.205.825

Gavriladaniel12@yahoo.ro 

91. Berceni dec., et. 4, 65 mp,
2017, Metalurgiei Park Residence,
apartament 3 cam. cu predare la

cheie, finisaje de calitate la
alegere, toate utilitatile, fara
comision, pozitie excelenta.

58.000 {; 0722.999.829 

92. Berceni dec., et. 1, 70 mp,
2016, Metalurgiei Â– stradal, sec-
tor 4, ap. 3 camere in vila, cen-
trala termica, loc parcare, com-

plet finisat, contorizare separata,
5% discount cash, accept credit!

Direct dezvoltator! 7 min Ratb
58.000 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

93. Berceni dec., et. 1/4, 75 mp,
2017, Metrou Aparatorii Patriei, 3
cam., predare la cheie, finisaje de

calitate la alegere, toate utili-
tatile, fara comision, pozitie exce-

lenta. 68.000 {; 0722.999.829 

94. Berceni dec., et. 1/4, 84 mp,
2017, metrou Aparatorii Patriei, 3
cam., zona rezidentiala, bloc nou,
finisaje exceptionale, contorizare,
individuala, comision 0, discount

pentru plata cash. 67.500 {;
0721.888.400/ 0733.374.103

catalinrockz@yahoo.fr 

95. Berceni dec., et. 3/4, 73 mp,
2017, Proprietar, 3 camere, Sec-
tor 4, aproape de metrou Metrou
Aparatorii Patriei, finisaje de lux.
Contorizare individuala, centrala
termica, toate utilitatile. La plata
cash se face discount, 63.000 {;
0799.877.999/ 0733.182.994 

96. Berceni dec., et. 1/3, 37 mp,
2017, Selgros. Garsoniera spa-

tioasa, excelent compartimenta-
ta. Se vinde la cheie. Finisaje la
alegere. Contorizare individuala.

Acces facil linii RATB. Zona
aerisita. Accept credit. 31.000 {;
0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com 

97. Berceni dec., et. 1/5, 73 mp,
2017, Stradal, Bd. Metalurgiei,

apartament mare, dec., etaj 1, fin-
isat complet nou, centrala termi-
ca. Bloc nou, loc de joaca, par-

care amenajata! 62.500 {;
0731.491.608/ 0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com 

98. BERCENI dec., et. 2/5, 92 mp,
2016, Vand apartament 3 camere,

2 Balcoane, camera spatioase,
acces stradal din Bd. Metalurgiei,

sector 4, RATB 313,312,74,
metrou Aparatori, centrala pro-
prie, lift, toate utilitatile contor-
izate. 75.400 {; 0726.138.984/

0722.478.920 Adriangher-
man2004@gmail.com 

99. Berceni dec., et. 5, 52 mp,
2016, Vand apartament 3 camere,
balcon inchis, acces stradal din
Bd Metalurgiei, sector 4, RATB
141,312,125, la cheie, centrala
proprie, toate utilitatile contor-

izate. reduceri la plata cash
47.500 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com 

100. Berceni Grand Arena, dec., et.
1/3, 68 mp, 2017, apartament 3
camere, contorizare individuala,
finisaje de calitate, centrala pro-
prie, compartimentare eficienta,
la cheie, toate utilitatile, disponi-

bil imediat, 56.000 {;
0725.225.117/ 0735.872.987

Claudia_candoi2690@yahoo.com 

101. Berceni Metalurgiei, dec., et.
1/5, 77 mp, 2016, proprietar, vand
3 camere, finisat deosebit, cen-
trala proprie, contorizat separat,
izolat termic, loc de parcare asig-

urat, tva 5% inclus, 65.000 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

parvulet.lucian@yahoo.com 

102. Berceni metrou Aparatori,
dec., et. 1/5, 79 mp, 2017, 3

camere, spatios, ansamblu nou,
finisaje de calitate, toate utili-

tatile, contorizat separate, zona
linistita, acces metrou si centre
comerciale. Accept orice tip de
credit, 63.500 {; 0723.225.170/

0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

103. Berceni Selgros Metalurgiei,
dec., et. 1/3, 62 mp, 2017, 10 min
fata de statia Ratb, se vinde la
cheie, finisaje de calitate, cen-

trala termica, contorizare separa-
ta, toate utilitatile orasului, loc de

parcare asigurat, 56.000 {;
0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

104. Berceni, dec., et. 4/4, 76 mp, 2015,
ansamblu finalizat, loc de parcare subter-

an inclus in pret 59.500 {;
0767.708.916

realtrustresidential@gmail.com 

105. Berceni, dec., et. 2/5, 79 mp,
2016, Aparatorii Patriei - metrou,
finisaje deosebite, 2 bai, 2 bal-
coane, centrala proprie, loc de
joaca, parc, parcare, fara comi-

sion, direct dezvoltator, accept si
credit bancar, 63.500 {;

0722.478.920/ 0726.138.984
cal_182002@yahoo.com 

106. Berceni, semidec., et. 1/5, 73
mp, 2017, apartament 3 cam., se

vinde la cheie cu finisaje mod-
erne, centrala termica si

calorifere din otel, usi de interior,
tamplarie pvc, obiecte sanitare in
bai, gresie, faianta si parchet de
import, 62.500 {; 0732.585.966/

0731.171.007 

107. Berceni, dec., et. 2/4, 72 mp, 1980,
confort 1, gresie, faianta, usa metalica,

centrala termica, bucatarie, utilata, insta-
latii noi, cadastru intabulare, credit,
61.999 {; 0762.861.186 mar-

ius0682@yahoo.com 

108. Berceni, dec., et. 5/5, 80 mp, 1983,
mansarda, gresie, faianta, termopan, cen-

trala, termica, cadastru, intabulare, la 6
minute de metrou Piata

Sudului,mobilat,utilat 65.000 {;
0736.135.836 florinmarvis@yahoo.com 

109. Berceni, dec., et. 1/3, 67 mp,
2017, proprietar, 3 camere, sector
4, la 500 m de statia de autobuz,
bloc nou, finisaje de lux. Contor-
izare individuala, centrala termi-
ca, toate utilitatile. La plata cash

se face discount, 56.000 {;
0799.877.999/ 0733.182.994 

110. Berceni, semidec., et. 4, 64 mp,
1978, renovat in totalitate. Mobilat, Ikea, si

utilat complet. Schimbat absolut totul.
Instalatia electrica si instalatia sanitara
cupru. Impecabil. Refacut de la placa.

Totul nou, 66.500 {; 0766.637.645 irv-
inglevinta@gmail.com 

111. Berceni, 7 min. metrou, semidec.,
et. 4/10, 69 mp, 1986, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, foarte frumos, cu imb. multiple
si de calitate: g, f, p, t, centrala termica,
contor gaze, aproape scoala, gradinita,

hipermarket, metrou si Ratb, merita vazut,
recomandabil 66.500 {;

0785.505.034 

112. BERCENI, 9 min. metrou, semidec.,
et. 4/8, 69 mp, 1983, ap. 3 camere, 2 gr.
sanitare, foarte frumos compartimentat,

hol mare, imbunat.: g, f, p, t, contor gaze,
loc parcare,aproape scoala, gradinita,
piata, 9 min. metrou, apartament reco-

mandabil, negociabil, merita vazut
65.000 {; 0785.505.034 
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Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
960. Unirii, dezvoltator, bloc finalizat,
dec., et. 3/6, 2016, Splai, Mihai Bravu,

reducere 4.000 euro, metrou, parc Tinere-
tului, comision 0 %, bloc nou din carami-
da, centrala proprie, finisaje deosebite.

Vezi toate ofertele noastre. www.aparta-
mentenoi0comision.ro 80.000 {;

0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

961. Unirii, Mitropolie, dec., et. 1, 57 mp,
1955, apartament, parter casa, intrare

separata, intabulare, curte proprie 19mp,
acces comun, zona civilizata, 55.000 {;
0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

962. Unirii, str. Matei Basarab, dec., et.
4/4, 69 mp, 2001, vedere mixta, con-

str.2001, curte interioara, g, f, p, t, ac, um,
parcare, liber, comision 3 %, 86.000 {;

0722.344.161 

963. Unirii, Tineretului, Cantemir, Maras-
esti, dec., et. 4/8, 59 mp, 2016, liber , fin-
isat , centrala proprie, 8 minute de mers
pe jos pana la Piata Unirii, 89.900 {;
0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

964. Unirii, Traian, semidec., et. 1/3, 40
mp, 1955, 2 cam., centrala termica, semi-

amenajat, 2 boxe, 49.000 {;
0733.683.446 

965. Unirii, Tribunal, Biblioteca Nationala
dec., et. 2/8, 73 mp, 1994, 3 balcoane, din
care o terasa de 7mp, si un balcon inclus
in bucatarie, amenajat, tamplarie pvc cu
geam termopan, usi de interior din lemn
masiv, dec.. Merita vazut! 128.000 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro 

966. Universitate - Magheru, semidec.,
et. 3/9, 40 mp, 1965, 2 camere, 2 lifturi,

bloc fara risc seismic sau urgenta, stradal,
vedere bulevard (Inter), eliberabil, cadas-
tru, luminos, etajul 9 il acopera integral,

62.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

967. Universitate, dec., et. 6/8, 77 mp,
parchet, camera serviciu, 2 balcoane,

54.000 {; 0723.627.531 

968. Universitate, Batistei x Tudor
Arghezi,  et. 8, 60 mp, vis-a-vis Interconti-
nental, etaj 8, imbunatatiri, balcon, vedere
Intercontinental si teatrul National, particu-

lar (ONG). Ideal investitie, 55.000 {;
0746.091.481 

969. Universitate, Batistei, dec., et. 1/1,
90 mp, 1925, casa interbelica situata

ultracentral, pe Str. D. Praporgescu, con-
struita in anul 1925, fara risc seismic si

bulina, la etajul 1/1+ pod in folosinta dea-
supra apartamentului, 2 balcoane,

incalzirea este cu sobe de teracota ital-
iana pe gaze si necesita renovare,

75.000 {; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

970. Universitate, BVB, dec., et. 3, 64
mp, 1935, apartament hoch-parter, liber,

curat, fara risc seismic, accept credit
47.000 {; 0721.944.943

sechel.alexandra1@gmail.com 

971. Universitate, Cismigiu, dec., et.
1/4, 53 mp, 1900, circular, bloc fara risc

seismic. Renovat recent, termopane, usa
metalica, parchet si mocheta, centrala

proprie. 69.400 {; 0040785098141/
0785.098.141/ 004915143555969 cridu-

mi@yahoo.com 

972. Universitate, I. C. Bratianu, semi-
dec., et. 1/7, 50 mp, 1960, stradal vis a vis

de magazinul Cocoru, cf, liber vedere
spate catre centrul istoric, rog seriozitate,

nedisc., 59.999 {; 0722.560.930/
0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

973. Vacaresti, dec., et. 1/7, 57 mp,
2016, Sun Plaza, bloc nou, finsaje de lux,
acte gata, mutare imediata. 76.500 {;
0744.436.478 alexandru@bercenirezi-

dential.ro 

974. Vasile Lascar- Statuie, semidec., et.
6, 55 mp, 1950, confort 1, parter/6, liber,
ideal birou, sau locuit, vedere stradala,

35.000 {; 021.312.78.69 

975. Vatra Luminoasa, bloc rusesc dec.,
et. 2/3, 73 mp, 1955, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, um, 2 grupuri san-

itare, boxa subsol, particular, 89.000 {;
0723.251.971

cimpoierucostel@yahoo.com 

976. Viilor, Parcul Carol, dec., et. 1, 50
mp, 1958, metrou Eroii Revolutiei, parter
in vila P+1, curte separata proprie 73 mp,
boxa demisol, imobil renovat recent interi-
or/exterior si reabilitat termic, pret nego-

ciabil. 69.500 {; 0762.612.172 

977. Virtutii, metrou Lujerului, dec., et.
4/7, 68 mp, 1990, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

loc parcare ADP, 69.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

978. Vitan Mall, Agatha Barsescu,  68
mp, 1992, ap. situat la parterul unui bloc

de 4 etaje, balcon inchis. Apartamentul se
vinde complet mobilat. Se preteaza inclu-
siv ca spatiu comercial. Acte la zi. Veci-
natati: Vitan Mall, Dristor, scoli, parcuri,

centre comerciale, 73.990 {;
0784.276.027 

979. Vitan, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016,
Stadion Olimpia, Auchan, Splaiul Unirii, c-
tie 2016, P+2+M, 2 ap. pe nivel, centrala,
se predau la cheie cu finisaje si dotari de

calitate, preturi in functie de suprafete,
comision 1.5%. 52.000 {;

0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

980. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu,  60 mp, 2017, acces stradal, ideal
birou sau cabinet medical, orientare Vest,
terasa, bucatarie inchisa, balcon inchis,,
bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare

exterior inclusa, comision 0%, dezvoltator,
87.500 {; 0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

981. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 60 mp, 2017, apartament ori-

entare vest, bucatarie inchisa, balcon
inchis, contorizat individual, imobil cu
finalizare 2018, loc parcare subteran

10.000 eur, comision 0%, reprezentant
dezvoltator, 81.500 {; 0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

982. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 55 mp, 2017, peste 20 mod-

ele dec.e, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, centrala proprie,
finisaje premium, accept credit bancar,
Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Muncii,

Iancului, Titan, 71.500 {;
0761.309.031 

983. Vitan, Auchan, dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, 2 cam., caramida, elegante si situ-

ate intr-o zona buna. La cheie, 2 bai,
duplex, RATB, Mall Vitan, balcon, inalte,
luminoase, 44.000 {; 0721.115.770/

0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro www.etici-

mob.ro 

984. Vitan, Dristor, semidec., et. 10/10,
56 mp, 1979, 2 balcoane, instalatii noi,
stradal, vedere pe spate, renovat, liber,

acte. Acces: 123, 135. Vecinatatati: Calea
Vitan, Mihai Bravu, Ramnicu Sarat. OVA

96091 52.500 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

985. Vitan, Mall, Foisorului, semidec., et.
4/4, 33 mp, 1969, modern, zona excelen-
ta. Mijloace de transport, centre comer-
ciale. Oameni civilizati. Imobil cu 4 etaje.

Izolatie buna - terasa fara probleme
38.000 {; 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro 

1. 1 Decembrie 1918, semidec., 82 mp,
2017, imobil nou, p+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar, ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

proprie, geam Tripan, predare 2018.
Reducere de 5,5% la plata cash in avans,

86.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1968, intersectie Liviu

Rebreanu, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopane, bucatarie mare, bloc reabilitat,

liber, toate actele. 65.000 {;
0732.135.467 

3. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
63 mp, 2017, imobil nou, demisol (par-
care)+ p+3e+m, modern, direct dezv.,

accept credit bancar / ipotecar, predare
decembrie 2017, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala prop, geam Tripan,

54.900 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918, Titan, semidec.,
80 mp, 2017, imobil nou, p+2e+m, mod-
ern, direct dezv., accept credit bancar,

ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,

predare 2018. Reducere de 5,5% la plata
cash in avans, 84.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

5. 1 Decembrie, metrou, dec., confort
1, parter/4, f, g, p, t, um, termopan, um,
centrala, balcon, bloc reabilitat termic, la

un minut de metrou, 68.000 {;
0746.188.866 

6. 1 Decembrie, Titan, Jean Steriadi,
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, Profi, 5

minute metrou, cf. 1, cu imbunatatiri, g, f,
p, t, usa metalica, bloc reabilitat, acte,

credit, negociabil, 62.000 {;
0786.294.130/ 0724.518.227 daria-

house2006@gmail.com 

7. 1 Mai dec., et. 2, 2009, lux, 84 mp utili
130.000 {; 0728.537.345 

8. 1 Mai, semidec., et. 4/4, 90 mp, 2010,
2 bai, 3 balcoane, blocul avand insa si

mansarda. In pret este inclus si locul de
parcare situat la subsolul blocului 89.000

{; 0728.537.345 

9. 1 Mai, Clucerului, semidec., et. 7, 93
mp, 1979, la Piata 1 Mai, strada Serdaru-

lui. Bloc pe role, unu dintre putinele
blocuri din Bucuresti. Parter inalt cu

vedere intr- o gradina interioara. La 2
minute de Piata Victoriei, 127.000 {;

0724.095.864
Irinatheodorescu@yahoo.com 

10. 13 Septembrie (Prosper) dec., et.
8/8, 75 mp, vand apartament 3 camere,
imbunatatiri, centrala, gresie, parchet,

72.500 {; 0769.273.454 

11. 13 Septembrie, dec., et. 8/8, 70
mp, 2001, intr-un bloc din 2001, cu etaj

tehnic pe toata suprafata apartamentului,
cu boxa foarte mare pe etaj tehnic

78.000 {; 0760.654.541/
021.440.22.49 

12. 13 Septembrie, Aurel Ciurea,  et.
3/10, 3 cam., renovat 2016, 93.000 {;

0733.683.457 

13. 13 Septembrie, Ion Nedeleanu,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1988, confort 1, hol
H, gresie, faianta, parchet, termopan, 3
aere conditionate, centrala termica, 2

locuri parcare, disc., 77.000 {;
0730.421.581 

14. 13 Septembrie, Marriott, semidec.,
et. 8/9, 80 mp, 1990, proprietar vand

apartament 3 camere situat in zona 13
Septembrie vis-a-vis de hotelul Marriott,

98.000 {; 0721.544.856/
0736.767.251 ginaspinu@gmail.com 

15. 13 Septembrie, Marriott, Palatul
Parlamentului dec., et. 8/9, 78 mp, 1984,
luxos, complet renovat, bloc izolat termic,
vedere panoramica, zona linistita. Mobila
bucatarie si aparatura incluse 136.000
{; 0720.171.356/ 0763.550.566 ana-

maria.s.dumitru@gmail.com 

16. 13 Septembrie, Mol, strada
Dorneasca, dec., et. 6/8, 80 mp, 1997,

ferit de zgomotul strazii, vedere frumoasa,
curat, bine intretinut, spatios, bloc civilizat

cu locatari de bun simt, balcon inchis,
vedere mixta, liber, 78.000 {;

0726.340.034 

17. 13 Septembrie, Nedeleanu, dec.,
et. 1/8, 78 mp, confort 1, hol "H" gresie,

faianta, parchet, termopan, scara curata,
civilizata, fara restantieri, discutabil,

73.500 {; 0730.421.581 

18. 13 Septembrie, Prosper, "Abate",
dec., et. 8/8, 76 mp, 1992, confort 1, 2 gr.

sanitare, numai cash, 78.500 {;
0746.188.866 

19. 13 Septembrie- Prosper, dec., et.
3/8, 78 mp, 1998, cf. 1, g, f, p, t, um, ac,

isn+ien, vedere dubla, bl. reabilitat, exclus
intermediari, 73.000 {;

021.420.02.43/ 0721.859.480 

Apartamente 
3 camere
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242. Cotroceni, Piata Leul, dec., et. 2,
65 mp, 1934, apartament 3 camere in vila,

an 1934, etaj 2/2, 65 mp, dec, baie
bucatarie, 2 debarale, centrala, 2 aer con-
ditionat, boxa, la subsol, intrare separata,

curte comuna 200 mp, metrou 5 min.
86.000 {; 0730.410.783 

243. Crangasi (1. min de Pod Grant),
semidec., et. 5/10, 72 mp, 1991, aparta-

ment de vanzare confort 1, cu balcon
mare, ultramodern, cu toate imbunatatirile,
impecabil, merita vazut, zona foarte buna,
negociabil, 80.000 {; 0722.528.996 

244. Crangasi, dec., et. 3/10, 65 mp,
1986, 3 camere, amenajat, centrala,

68.000 {; 0733.683.457 

245. Crangasi, in spatele complexului
Ceahlau, dec., et. 7/8, 70 mp, 1983,

Apartamentul este amenajat cu gresie
faianta parchet/mocheta termopan inclu-

siv la balcon usa metalica. Se vinde mobi-
lat si utilat. Este liber, pretul este usor

negociabil, 65.000 {; 0734.707.748
elenasimeanu@gmail.com 

246. Crangasi, Parc Crangasi,  et. 2/8,
51 mp, 1982, termopan, finisaje de cali-
tate buna, curat, cadastru si intabulare,

63.000 {; 0765.255.122 

247. Crangasi, Zboina Neagra, dec., et.
8, 63 mp, 1985, 3 cam., 2 bai, usa metali-

ca, gresie, faianta, parchet, termopan,
apometre, vedere spate, 68.000 {;

0766.312.178 

248. Damaroaia, parc Izbiceni, dec., et.
3, 78 mp, 2013, bloc nou, parter inalt, 62
mp utili, curte interioara (90 mp), finisajele

se fac la alegerea clientului, si sunt
incluse in pret, cont individual, centrala
proprie, parcare subterana. Dezvoltator,
110.000 {; 0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

249. Decebal, dec., 93 mp, 2016, direct
dezvoltator, comision 0%, 3 camere, 81
mp utili + terasa 9.3 mp, 126.000 Euro +
tva, finisaje incluse in pret, locuri de par-
care, zona Decebal, metrou Piata Muncii.

Contact: 0786700902 126.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro www.globalci-
tyresidence.ro 

250. Decebal, dec., et. 7/7, 95 mp, 1997,
stradal bulevardul Decebal, metrou Muncii

5 minute, living 40 m+ bucatarie open
space, 2 balcoane inchise, 2 aparate de
aer conditionat, toate imbunatatirile, acte

ok, negociabil, 133.000 {;
0732.135.467 

251. Decebal, dec., et. 5/8, 1995,
stradal, 86 mp ,imobil monolit, dormitoare
mari si luminoase, vedere mixta, acces
stradal. Vecinatati: Unirii, Piata Muncii,
Dristor, Calea Calarasilor. OVA 73966

128.000 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro 

252. DECEBAL, 3 minute metrou
Muncii, dec., 93 mp, 2016, 3 cam.,

direct dezvoltator, fara agentii,
apartamente 3 camere, finisaje la

alegere, 102.000 {;
0786.700.903 

253. Decebal, adiacent,  et. 6/8, 2010, 3
camere, finisat lux, 110.000 {;

0733.683.448 

254. Decebal, Bd. Basarabia, dec., 92
mp, 2016, 3 min. metrou Piata Muncii,

direct dezvoltator, comision 0%, 3
camere, 66.6 mp utili, terasa 10 mp,

102.500 Euro + tva, finisaje incluse in
pret, zona Decebal, metrou Piata Muncii

102.500 {; 0786.700.902/
0786.700.903/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro
www.globalcityresidence.ro 

255. Decebal, Bd. Basarabia, dec., et.
2/10, 75 mp, 2016, 3 min. metrou Piata

Muncii, direct dezvoltator, comision 0%, 3
camere, 70.65 mp utili, terasa 3.90 mp,

102.000 euro+tva, finisaje incluse in pret,
zona Decebal, metrou Piata Muncii. Con-

tact: 102.000 {; 0786.700.902/
0786.700.903/ 0786.700.902

vanzari@globalcityresidence.ro
www.globalcityresidence.ro 

256. Decebal, Burebista, Unirii, dec., et.
7/8, 85 mp, 1996, central, Rond Alba Iulia,

2 bai, 2 balcoane din care 2 inchise,
124.000 {; 0748.972.547 

257. Decebal, Calea Calarasi, semidec.,
et. 2/5, 81 mp, 2015, finalizat, p+mz+4,

finisaje si tva incluse, centrala, calorifere,
ferestre pvc cu 5 camere, usa metalica,
comision 0, discount 5%, 105.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

258. Decebal, metrou Piata Muncii, bd.
Basarabia, dec., et. 2/8, 120 mp, 2016,

direct dezvoltator, 81 mp utili, terasa 9.30
mp, + tva, finisaje premium incluse in pret,
zona Decebal, optional locuri de parcare

subteran. Contact, 126.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro 

259. Decebal, pasaj, ansamblul Piata
Muncii, dec., et. 2/8, 120 mp, 2016, direct
dezvoltator, reducere plata cash, 90.4 mp
utili, 110 mp construiti, 126.000 euro + tva,
finisaje incluse in pret, zona Decebal, 300

m de metrou Piata Muncii. Con-
tact:0786700902 126.000 {;

0786.700.902/ 0786.700.901 van-
zari@globalcityresidence.ro 

260. Decebal, Zvon, Piata Alba Iulia,
dec., et. 6/8, 93 mp, 1992, stradal, modifi-
cat cu acte, bucatarie open, vedere mixta,
acte. Vecinatati: Calea Calarasilor. OVA
95430, 139.500 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

261. Delfinului, semidec., et. 4/10, 53
mp, 1978, unic proprietar, vand aparta-

ment compus din trei camere, o baie ?i un
balcon inchis. Apartamentul se vinde
complet mobilat ?i utilat. Accept credit
imobiliar, 59.999 {; 0731.809.608 

262. Dimitrie Leonida metrou, Berceni,
dec., et. 1/9, 73 mp, 2017, este pozitionat
la un minut de mers pe jos fata de statia
de metrou Dimitrie Leonida, se preda fin-
isat la cheie, bransat individual la toate

utilitatile orasului, direct dezvoltator,
72.000 {; 0787.525.647

iosif822015@gmail.com 

263. Doamna Ghica dec., et. 8/8, 82 mp,
1991, proprietar, dec., renovat total finiza-
je de calitate, 3 balcoane, terasa refacuta,

reabilitare in 2017 lift nou, zona aerisita
supermarket in spatele blocului, RATB in
fata accept credit acte la zi 72.000 {;

0752.591.449 

264. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

265. Doamna Ghica, complex rezidential
Plaza, dec., et. 11/16, 77 mp, 2010, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um
Pinum, aer conditionat, 2 grupuri sanitare,

bucatarie inchisa, contorizat, balcon 13
metri patrati, tva aplicabil, preturi incepand

de la 80.000 { + tva 5%, 80.000 {;
0753.088.272/ 0752.272.007

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

266. Domenii - 1 Mai, dec., et. 1/2, 100
mp, apartament et. 1+mansarda in vila
frumoasa, renovata, cu curte mare si

foisor, pe strada civilizata. Bucatarie mobi-
lata, utilata. Parcare, 149.900 {;

0747.074.675 raluca@apartamente-
sector1.ro 
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138. Berceni, metrou, Alexandru Obre-
gia, dec., et. 8/9, 70 mp, 1975, suprafata

68 mp, geamuri de termopan in 2 camere,
acte, liber, pret negociabil, 59.000 {;

0733.301.600
razvan.cojocaru@reian.ro 

139. Berceni, Obregia, semidec., et.
1/10, 70 mp, confort 1, f, g, p, t, um, 2 bal-
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
ta, dec., et. 1/6, 77 mp, 2017, bloc nou cu
lift, spatios, 2 bai, se preda finisat complet,
bransat la toate utilitatile, 3 min. Ratb, str.
asfaltata. Se accepta credit. Comision 0

direct proprietar, 51.500 {;
0763.739.612 office@bragadiruresi-

dence.ro 

157. Bragadiru, str. Rahovei nr. 46,
dec., 108 mp, 2015, etaj m, liber, lux, bal-
con, centrala, g, f, um, toate actele, propri-

etar, 50.000 {; 0761.401.310 

158. Bragadiru/ Ilfov, Centru, dec., 79
mp, 2016, proprietar, vand ap. 3 camere,

parter, toate utilitatile, 41.000 {;
0767.885.444 

159. Brancoveanu metrou, dec., et. 1/8,
82 mp, 1986, confort 1, doua bai cu

geam, balcon, cu imbunatatiri, termopan
tot, g, f, ac, la 2 minute de metrou, neg.,
ocazie, 88.000 {; 0786.192.686 lau-

rentiumarvis@yahoo.com 

160. Brancoveanu, dec., 62 mp, 2016,
apartament nou 3 camere, direct dez-

voltator, predare la cheie, toate utilitatile,
tamplarie PVC, centrala proprie, apome-

tre, usa metalica intrare, interfon, aer con-
ditionat. Pretul include 5% TVA, 79.500
{; 0722.921.072 office@activbizcon-

struct.ro wwww.todgroup.net 

161. BRANCOVEANU, dec., et. 1/3, 76
mp, 2016, direct dezvoltator, predare la

cheie, finisaje lux, 94.000 {;
0722.921.072 activbiz@gmail.com 

162. Brancoveanu, semidec., et. 1/10,
67 mp, 1970, la 10 min. de metrou si

Oraselul Copiilor. Se vinde cu bucataria
utilata si mobilata, dressingul din hol.

Liber, acte ok. 65.000 {;
0734.487.591/ 0735.096.378 silver-

house.imobiliare@gmail.com 

163. BRANCOVEANU, Alunisului, semi-
dec., et. 5/6, 52 mp, 2015, duplex, 3

camere, bucatarie si baie, fara balcon,
aproape metrou, parc, se vinde mobilat cu

tot ce are in el, 48.000 {;
0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

164. Brancoveanu, ap. 3 camere, I,
dec., et. 3/10, 67 mp, 1977, f, g, p, t, toate

actele, 61.000 {; 0730.452.410/
0762.752.582 

165. Brancoveanu, apropiere metrou,
semidec., et. 2/4, 70 mp, 1980, mjloace

de transport, 2 grupuri sanitare, confort 1,
1 balcon, liber, parchet, gresie, faianta,
merita vazut, acte in regula, se accepta

credit, negociabil, 58.000 {;
0761.938.277

manuela_imb@yahoo.com 

166. Brancoveanu, Berceni, semidec.,
et. 2/4, 64 mp, 1976, foarte curat, renovat
recent, instalatii noi, zona linistita, reabili-
tat termic, costuri mici, acces usor trans-
pot in comun, metrou Brancoveanu, adia-

cent Giurgiului, Oltenitei, Nitu Vasile,
Obregia, Luica 62.900 {;

0780.800.800 

167. Brancoveanu, Budimex, semidec.,
et. 4/4, 64 mp, 1974, Izvorul Muresului nr.

2, cf. 1, renovat lux, termopan, faianta,
gresie, parchet, usi noi, usa metalica,

instalatii noi, sanitare noi, rog seriozitate,
accept credit; 62.500 {; 0725.039.845

stefanschi@gmail.com 

168. Brancoveanu, Huedin, dec., et.
4/4, 67 mp, 1980, 67 mp utili, 2 grupuri
sanitare, necesita renovare, liber, nego-

ciabil. Disponibil imediat, 60.000 {;
0722.221.688 

169. Brancoveanu, Izvorul Muresului,
dec., et. 2/4, 66 mp, 1974, cf. 1, balcon

generos, structura solida, scara civilizata,
renovata, bloc reabilitat termic, zona linis-

tita, merita vazut, pret neg. 65.000 {;
0733.107.773 

170. Brancoveanu, Izvorul Trotusului,
semidec., et. 3/4, 62 mp, 1975, Platesti

65.000 E si te muti. Nu platesti comision,
nu-ti bati capul sa gasesti zugravi, sa cauti

materiale, sa stai dupa munictori, si sa
pierzi astfel un timp pretios si sa depasesti

bugetul alocat, 65.000 {;
0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

171. Brancoveanu, la 5 minute parc
dec., et. 5/8, 77 mp, 1987, si metrou, con-
fort 1, vedere mixta, stradal, doua grupuri
sanitare, multiple imbunatatiri, scoala, gra-

dinita, Mega Image, Piata Sudului, Sun
Plaza la 10 minute. 89.500 {;
0770.385.752/ 0758.098.691
daniela.ghinea@galaxyimob.ro 

172. Brancoveanu, metrou, Imparat
Traian, dec., et. 1/8, 78 mp, 1987, cf. 1
sporit, hol H, termopan, parchet, gresie,
faianta, bucatarie mobilata, acte la zi,
liber, 2 grupuri sanitare, vedere mixta,

88.500 {; 0733.300.779/
0771.350.631 

173. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. 8/8, 75 mp, 1990, 2 grupuri san-
itare, renovat, finisaje moderne, terasa

refacuta, aproape de metrou, parc, zona
Berceni, Oltenitei, Tineretului, 75.000 {;

0723.117.784 

174. Brancoveanu, parc, dec., et.
10/10, 75 mp, 1982, confort 1 sporit, spa-
tios, cu terasa refacuta recent, 2 balcoane
inchise termopan, 2 gr. sanitare, geam la

baie, centrala termica, loc parcare, 3
minute metrou, ocazie. 64.900 {;

0720.876.587
rimobiliare12@gmail.com 

175. Brancoveanu, Spital Marie Curie,
particular. semidec., et. 4/4, 64 mp, 1974,
spital, Budimex, Izvorul Muresului, cf. 1,
renovat lux, termopan, faianta, gresie,
parchet, usi noi, usa metalica instalatii
sanitare noi, reabilitat 2016 in garantie.
62.490 {; 0725.039.741 stefani-

mo2205@gmail.com 

176. Brancoveanu, stradal bd. Grand
Arena Mall, dec., et. 10/10, 80 mp, 1975,
autobuz la bloc, rapid metrou, 4 statii, bel-

lissimo, splendid, est, bucatarie 10 mp,
bransament gaze. Zonal Obregia, Apara-

torii Patriei, Universitate Spiru Haret,
Berceni, Sun Plaza, Vacaresti, Oltenitei,

Tineretului, Unirii, 46.200 {;
0721.927.522 

177. Brancoveanu- Nitu Vasile, dec., et.
9/10, 70 mp, confort 1, liber, fara

imbunatatiri, 2 balcoane, cadastru si intab-
ulare, 51.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

178. Brasov semidec., et. 3/4, 67 mp,
1971, apartament situat in imediata apro-
priere a strazii Brasov, la intrsectia cu Bd
Ghencea, bloc foarte curat, renovat, apro-

priere statie tramvai 41, zona linistita,
planul II, negociabil, 59.800 {;

0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

179. Brezoianu, Cismigiu, semidec., et.
5/8, 71 mp, 1948, 3 cam., bloc fara risc

seismic, 2 intrari: parc si Brezoianu, cen-
trala termica, 2 gr. san., zona centrala,

ideal rezidenta sau investitie, 75.000 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

180. Bucur Obor, biserica Sf. Dumitru,
et. 1/10, 3 cam., cf. 1, vedere mixta, 3-4
min. de metrou Bucur Obor, 3 min. de
piata Mall Veranda, bloc foarte curat si

civilizat, reabilitat 2016, cadastru si intabu-
lare, nu se accepta credit bancar, 58.900

{; 0770.881.658 

181. Bucur Obor, McDonalds, Almo,
vedere spre sud, dec., et. 4/10, 72 mp,

1976, 2 minute metrou, renovat, aer con-
ditionat, baie cu geam, scara curata, liber,
acte. Vecinatati: Mihai Bravu, Mosilor, Ste-

fan Cel Mare. OVA 90618, 69.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

182. Bucuresti Noi, Parc Bazilescu,
dec., et. -1/2, 89 mp, 2015, demisol

Ã®nalt hidroizolatie interioara-exterioara.
Complet utilat si mobilat. Accept schimb

cu casa sau teren in Bucuresti +-
diferenta, 86.000 {; 0761.590.707

Caraiman.david@gmail.com 

183. Bucurestii Noi dec., et. 3, 65 mp,
2012, luminos, placut, mobilat, utilat (hota,
plita, cuptor, frigider, masina spalat vase,
masina spalat rufe), dressing, baie mare.

Parcare inclusa, 77.000 {;
0747.074.675 raluca@apartamente-

sector1.ro 

184. Bucurestii Noi, dec., et. 2/3, 91
mp, 2011, particulari loc parcare inclus in
pret, bucatarie Franke, tavan frantuzesc,
centr. Wiesman, contorizat, pozitie exce-
lenta, 2 balcoane, parc si metrou 5 min,
piata, fara intermediari, fara comisioane

92.000 {; 0724.183.752 

185. Bucurestii Noi, semidec., et. 1/2,
94 mp, 2016, proprietar. Str. Jimbolia.

Constructie noua intabulata, 108.000 {;
0722.393.090 

186. Bucurestii Noi, Damaroaia dec., et.
1/2, 87 mp, 2009, proprietar, cf. 1, etajul 1
din P+2 intr-un bloc stil vila construit Ã®n
anul 2009 pe Bd. Gloriei, finisaje de cali-
tate, 3 camere, 2 bai, 2 balcoane spa-

tioase dintre care unul inchis 111.000 {;
0721.269.791/ 0752.027.841 

187. Bucurestii Noi, Damaroaia, dec.,
et. -1/3, 105 mp, 2014, in spatele Teatrului
Masca, la 5 min. de mers pe jos de statia
metrou Bazilescu, curte 85 mp. Se afla la

demisol din d+p+2e+m, 89.900 {;
0722.974.092

aledav_marius@yahoo.com 

188. Bucurestii Noi, parc Bazilescu,
dec., et. 5/5, 85 mp, 2015, 67 mp + 16 mp
balcoane, bai, lift, centrala termica, finisaje

deosebite, negociabil putin 80.000 {;
0746.196.014

morar.gadspor@gmail.com 

215. Chisinau, Pantelimon, Basarabia,
Diham, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1983,
adiacent, cf.1, 2 wc, vedere mixta, cen-
trala termica, bloc reabilitat termic, ter-

mopan, usa metalica, geam la baie, liber,
zona linistita, accept credit, neg., 69.900

{; 0770.956.572 

216. Chitila, Residenz Cartierul German
dec., et. 1, 109 mp, 2008, Daca va doriti

sa asigurati familiei dvs. siguranta, liniste,
confort alaturati-va comunitatii din Resi-
denz. Apartamentul se afla la etajul 1/3.

Se vinde impreuna cu baxa si loc de par-
care subteran, 95.000 {;

0722.304.550/ 0769.656.735 margarit-
cristina@gmail.com 

217. CISMIGIU, et. 5/9, 1 minut de par-
cul si de Km zero al Capitalei, liber, nu are
bulina rosie. Accepta schimb cu masina

lux si diferenta, posibilitate rate timp de un
an, 78.500 {; 0724.556.353 

218. Cismigiu, semidec., et. parter/1, 70
mp, in vila, intrare separata, pret negocia-

bil, 75.000 {; 0786.325.400 

219. Cismigiu, vizavi parc, Schitu
Magureanu, semidec., et. parter/10, 70
mp, 1940, centrala proprie, termopan,

boxa subsol 5 mp, liber, pret neg.,
65.000 {; 0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

220. Colentina Berindei semidec., et.
1/10, 48 mp, 1974, 3 camere cf. 2, fara
risc seismic, bloc reabilitat, cadastru,

intabulare, 46.000 {; 0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

221. Colentina Doamna Ghica, Bacila,
dec., et. 8, 74 mp, 1986, Rau, Mc Don-

ald's, P/8, 2 wc, centrala termica proprie,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru, intabulare, dis-

cutabil, 65.000 {; 0724.336.834 

222. Colentina, Avion, semidec., 72 mp,
3 cam., etaj intermediar, 2 grupuri san-
itare, neamenajat, vedere stradala, bloc

reabilitat; 0733.683.447 

223. Colentina, Avion, dec., et. 4/10,
1978, cf. 1, doua grupuri sanitare, lux,

63.500 {; 0732.445.263/
0770.803.077 

224. Colentina, Avion, vizavi de Institu-
tul Oncologic, dec., 70 mp, 2016, propri-

etar, finalizare decembrie, finisaje la
alegere, loc de parcare inclus in pret,

accesibil Prima Casa, et 1 si 2, balcon,
centrala proprie 69.000 {;

0731.324.661
sargetiaresidence@gmail.com 

225. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
4/4, 74 mp, 1986, Planorama Lidl, parc, 2
wc, bloc in curs reabiliatre, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, cad.+ int., acc credit, 60.000 {;

0724.336.834 

226. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1977, vis a vis Parc

Plumbuita, cf.1, bloc fara risc, vedere
mixta, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, intabulare, se acc. credit,
58.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

227. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
Parc, dec., et. 1/10, 64 mp, 1975, pozitie
buna, cf.1, fara risc seismic, loc parcare

ADP, calorifere noi, geam la baie, g, f, p, t,
um, intab, partial mobilat, bucatarie pe

comanda, zona linistita 58.000 {;
0770.956.572 

228. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
Parcul Plumbuita, dec., et. 3/10, 70 mp,

1976, 3 camere, 2 balcoane, bloc fara risc
seismic, liber, pret negociabil, se accepta

credit, 60.000 {; 0787.882.999 

229. Colentina, Fundeni, semidec., et.
3/8, 1982, confort 1 sporit, 75 mp, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet termopan, ac, um.
Bloc in curs de anvelopare termica, edifi-

cat in anul 1982, bloc civilizat, acte ok
69.000 {; 0747.111.633/

0722.459.956 iacobsorin02@yahoo.com 

230. Colentina, Fundeni, dec., et. 3, 87
mp, 2016, foarte spatioase si dec.e cu fin-
isaje de calitate la alegere, toate utilitatile,

loc de parcare, se accepta plata cash,
credit ipotecar, prima casa. 72.000 {;
0744.840.960/ 0761.971.079 pintiles-

cualin@gmail.com 

231. Colentina, Fundeni, dec., 80 mp,
2015, proiect finalizat, 9 apartamente noi
cu 3 camere. Preturile sunt la cheie, fin-
isate si utilate. Rate direct la dezvoltator

avans minim 20%, 72.450 {;
0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

232. Colentina, Fundeni, Doinei, dec.,
et. 2/3, 79 mp, 2016, 3 camere, finalizat,
finisat, centrala, calorifere, TVA inclus,

parcare inclusa, zona linistita, comision 0,
se accepta credit, 58.900 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

233. Colentina, Fundeni, Radovanu,
dec., et. 8, 67 mp, 1984, parter centrala
proprie, renovat modern, 2 gr. sanitare,

boxa, cadastru, 65.000 {;
0723.712.883 

234. Colentina, intersectie, parcul
Ghica, BCR dec., 70 mp, cf. 1, et. 1, bal-

con inchis in termopane, complet renovat,
nou, g, f, p, t, um, locuibil, scoli, gradinite,

intabulare, disc., 59.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757 

235. Colentina, Rau, Bacila, Rascoala
1907, dec., et. 4/8, 72 mp, 1986, 3

camere, 2 bai cu fereastra, centrala termi-
ca, imb., g, f, p, t, um, parcare ADP, eliber-

abil rapid, accept credit, 62.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

236. Colentina, Rau, Mc Donald's, dec.,
et. 1/8, 78 mp, 1987, Maior Vasile Bacila,
Fundeni, Margineni, cf. 1 sporit, 2 bai, hol
H, vedere mixta, pe mijloc, baie cu fereas-

tra, cadastru, intabulare, 63.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

237. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
7/10, 75 mp, 1976, Sectia 7 politie,

zugravit, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, termopan la balcoane, 2 ac, 3 bal-
coane, geam la baie, 3 debarale, bloc izo-
lat termic, liber, cadastru, intabulare, certi-

ficat energetic, liber, 66.000 {;
0722.449.500

comodimobiliare@yahoo.com 

238. Comuna Cornetu, Ilfov, dec., et. 2,
93 mp, 1987, pe strada Panselelor, langa
fostul dispensar. Suprafeta utila este de
92 mp, dispune de boxa la subsol de 34
mp, curte amenajata, finisaje de calitate
acte la zi, 51.500 {; 0763.589.509

anvelopeshauto@gmail.com 

239. Condominium Cosmopolis dec.,
et. 4/4, 148 mp, 2009, cu lift, finisaje supe-
rioara: p 12 mm, mocheta, g, f, import, t,

usi int lemn, usa Mottura, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, 2xac. Se vinde

complet mobilat, utilat, liber, 109.000 {;
0720.371.218

roxana.bubureanu@gmail.com 

240. Constantin Brancoveanu, Izvorul
Rece semidec., et. 3/4, 67 mp, 1975, cen-

trala termica, calorifere, acte, liber, pret
57.000 Euro 0733.301.600 razvan.cojo-

caru@reian.ro 

241. COTROCENI, Gradina Botanica,
Palatul Cotroceni, dec., et. 1/2, 66 mp,
1/2, bloc reabilitat termic, 2 bai, renovat
total, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi, centrala termica, liber, 2 boxe, se
accepta credit, super pozitie, negociabil,

merita, 125.000 {; 0732.301.200 

267. Dorobanti - Beller - parcul Floreas-
ca dec., et. 4/4, 70 mp, 1982, 3 cam.,

terasa blocului refacuta, bloc izolat termic.
Bine impartit, confortabil, vedere zona
verde, camere relativ patrate, usor de
mobilat. Dulapuri hol- cca 4m lungime

128.000 {; 0747.074.675
raluca@apartamentesector1.ro 

268. Dorobanti, dec., et. 1/2, 60 mp,
1980, 2 bai, etajul 1 in vila p+2, stil neo-

romanesc, 70 mp contruiti/ 60 mp utili, sit-
uat pe strada Roma nr. 16 (intersectie

strada Berna), 145.000 {;
0728.537.345 

269. Dorobanti- Amman, dec., et. 3/5,
100 mp, 2008, gresie, faianta, parchet,

termopan, lift, centrala proprie, aer condi-
tionat, 2 grupuri sanitare, apropiere Flore-

asca, 208.000 {; 0728.114.498 

270. Dristor semidec., et. 7/10, 70 mp,
1984, 3 camere, stradal, aer conditionat,
mobilat, 2 grupuri sanitare, renovat com-

plet, pret discutabil, 95.000 {;
0728.686.776 ggsorin34@yahoo.com 

271. Dristor - metrou, Camil Ressu, dec.,
65 mp, 2009, cf. 1, etaj 5, cadastru si

intabulare, termopan, usa metalica, mobi-
lat si utilat, parc Titan, P-ta Ramnicu
Sarat, 62.000 {; 0771.446.177 

272. Dristor 2 Faza 2 - inclusa parcare
subterana dec., et. 2/5, 2018, dezvoltator,

proiect nou com 0%, constructie noua,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala proprie, finisaje de calitate supe-
rioara. Vezi toate ofertele noastre.
www.apartamentenoi0comision.ro

114.500 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

273. Dristor Kaufland- dezvoltator, par-
care inclusa, dec., et. 2/6, 81 mp, 2017, 0
comision, 3 camere, 2 bai, bucatarie sep-
arata, balcon inchis cu termopan, finisaje
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

289. Dristor, InCity Residence semidec.,
et. 7/15, 107 mp, 2010, living, bucatarie, 1
dormitor mobilate, direct proprietar, exclus

agentii, 140.000 {; 0764.088.527 

290. Dristor, la 2 min de metrou, dec., 74
mp, 2016, oferta valabila pana la

30/12/2017. Ultima posibilitate New
proiect, d+p+mz+4e+5e retras, situat in
imediata apropriere a metroului Dristor,

str., Kaufland, Mc Donald`s, detalii pe site,
114.000 {; 0725.652.660/

0767.442.626 office@meridian-house.ro
www.meridian-house.ro 

291. DRISTOR, la 5 minute de metrou
dec., et. 4, 82 mp, 2018, zona linistita,

bucatarie inchisa, complet finisat, centrala
proprie, camere spatioase, 2 bai, direct

dezvoltator, 112.000 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

189. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 75.900 {;

0724.545.953
scurtu_arcadie@yahoo.com 

190. Buftea ultracentral, Palat Stirbey,
dec., 130 mp, 2016, balcon 11mp, cen-
trala proprie, 4 ap. in vila, baie/bucatarie
mobilate si complet utilate, parchet, usi
lemn, toate utilitatile individuale, loc par-

care. Negociabil usor. 70.000 {;
0770.224.466/ 0764.782.826 pri-

eten68@yahoo.com 

191. Bulevardul Carol, semidec., et. 5/9,
72 mp, 3 cam., utilat, mobilat modern,

direct de la proprietar, 89.000 {;
0766.846.454 

192. Bulevardul Mircea Voda, dec., et.
3/7, 1996, 78,82 mp, proprietar, stradal,
imbunatatiri, doua grupuri sanitare, logie
inchisa, 139.000 {; 0726.271.691/

0735.882.736 

193. Bulevardul Timisoara- Frigocom,
dec., et. 5/10, 76 mp, 1970, vanzare 3

camere, confort 1, liber si foarte murdar,
57.600 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

194. Busteni, cartier Zamora, proprietar,
semidec., 57 mp, 2007, in vila, vand/

schimb, 2 dormitoare, living, bucatarie
openspace, baie, terasa, mobilat/utilat

modern, g, f, parchet, apa, gaze, curent
electric, cablu si internet, cadastru/ intabu-

lare, taxe la zi, negociabil, 40.000 {;
0744.364.849 petro178@gmail.com 

195. Calarasi- Decebal (Delea Noua),
90 mp, apartament in vila P/P+1+M, 3

camere, terasa, loc parcare curte, centrala
proprie, curte, liber, 102.000 {;
021.319.35.13/ 0723.257.648 

196. Calea 13 Septembrie, Marriott,
Prosper, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1995,

exclusivitate, bloc stradal, vedere
stradala, bloc monolit, 2 grupuri sanitare,
1 balcon deschis, luminos, spatios, recent
zugravit, complet contorizat, gaze, reparti-

toare, apometre. Agentie, 76.000 {;
0732.616.162/ 0761.600.300

office@cromimobiliare.ro 

197. Calea Calarasi, stradal langa Hyper-
ion, dec., et. 1/8, 86 mp, 1996, aproape

de Unirii, 3 cam., 2 bai, super finisat, g, f,
p, t, um, 3 ac, vedere mixta, ideal locuit

sau firma, 107.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

198. Calea Calarasilor dec., et. 1/2, 75
mp, 1940, Proprietar vand apartament 3

camere 95 mp construiti et 1 in vila
S+P+2+M langa Mega Image- Hala Tra-
ian. Cladire fara risc seismic, 65.000 {;

0766.299.181
proprietar.inchiriez@yahoo.com 

199. Calea Calarasilor, Hyperion, dec.,
et. 8, 80 mp, 1993, ap. 3 camere, parter
inalt, mobilat ultra modern, utilat complet,
centrala termica, g, f, p, t, um, ideal birou /
locuit, cadastru + intabulare, loc parcare,

disc., 100.000 {; 0724.336.834 

200. Calea Calarasilor, Popa Nan, dec.,
et. 1/5, 92 mp, 2009, zona linistita, etaj 1/5
foarte spatios, living 26 mp, bucatarie 15
mp, 2 bai, 2 balcoane, loc parcare garaj
subteran, boxa subsol 8 mp, acces usor
mijloace de transort, disponibil imediat.

159.000 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

201. Calea Grivitei, metrou Basarab,
semidec., et. 8/11, 68 mp, 1975, vand
apartament 3 camere, conf. 1, 2 bal-

coane, stradal, renovat total, liber,
65.000 {; 0765.404.303 

202. Calea Plevnei 133, semidec., et. 2,
100 mp, 1938, apartament in vila, plus 66
mp boxe la demisol, parchet stejar, cen-

trala termica pe gaz, toate utilitatile,
stradal, 125.000 {; 0745.004.308 

203. Calea Plevnei, ap. 3 camere,  la
proiect, stradal, 65.000 Euro la rosu,

75.000 Euro la gata; 0767.947.464/
0749.515.155 

204. Calea Victoriei-Sfintii Voievozi
(Moxa),  et. 2/7, 84 mp, 1974, balcon,

centrala proprie, termopan, parchet, liber,
98.000 {; 021.319.35.13/

0723.257.648 

205. Calea Vitan, Casa de Pensii, Mall,
dec., et. 5/8, 78 mp, 1993, locatie excep-
tionala, stradal, vedere mixta, 2 grupuri,
bucatarie generoasa, luminos, orientare
EV, 5 minute Unirii, Nerva, Dristor, exclu-

sivitate. 98.500 {; 0722.314.320/
0722.314.320 lmuniversal@yahoo.com 

206. Calea vitan, Mihai Bravu, dec., et.
2/4, 74 mp, 1983, Prosper, cf. 1, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, ter-
mopane, scara curata, fara imbunatatiri.

79.000 {; 0732.135.467 

207. Camil Ressu, dec., et. 5/8, 70 mp,
1984, Fizicienilor, renovat 2015, gresie,

faianta, parchet, termopan, boxa, cadas-
tru, intabulare, 67.900 {;

0723.712.883 

208. Cantemir -Tineretului, semidec., et.
4/7, 60 mp, 1965, bloc anvelopat, stradal,

fara imbunatatiri, metrou, parc, centru
66.000 {; 0733.835.836 

209. CAROL Parc, Filaret, dec., 74 mp,
2015, direct dezvoltator, 3 camere, con-
structie noua P+9E, finisaje la alegere,

centrala termica proprie, predare la cheie,
toate utilitatile, 102.000 {;

0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

210. Cartier Brancusi, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., 71 mp, 2016, bloc caramida,

tronson 2, parter/7, finisaje moderne
alegere, apometre, tamplarie Rehau, cen-

trala proprie, Ratb 168, metrou Valea
Ialomitei, centru medical Brancusi, par-
curi, TVA inclus, comision 0 68.400 {;

0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

211. Cartier Omnix, Voluntari dec., et. 6,
135 mp, 2012, vand apartament 3 camere
ultralux, nou, in complex Omnix, Voluntari,
cu 2 bai, cu mobila moderna, cu incalzire
centrala cu gaze, aer conditionat, electro-

casnice si doua locuri de parcare,
98.000 {; 0723.011.480

rdiova@yahoo.com 

212. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, oferta, dec., et. 1/3, 65 mp,
2016, ap. finalizat, gata de mutat, acte

gata pentru banca, langa statia de masi-
na, superoferta, loc parcare inclus,

vizionari si in weekend, avem mai multe
oferte in zona, 52.000 {;

0720.424.286/ 0768.295.999 

213. Chiajna, Star Residence, Apeductu-
lui, dec., et. 2/3, 62 mp, 2016, 2 camere
62 mp, 42.000 euro, 3 camere 82 mp,
57.500 euro, 82 mp sau 90 mp, 64.500
euro. Imobil nou construit, 2017 martie

finalizare; mega-image, maxi taxi, penny,
42.000 {; 0720.124.125/

0720.124.125 contact@rezident-construc-
tii.ro 

214. Chisinau, Mega Mall, semidec., et.
7/8, 68 mp, 1981, Apartament 3 camere,

2 bai (fiecare alocata unui dormitor),
bucatarie mobilata si extinsa cu balcon

inchis. Termopan, usa metal, parchet lam-
inat, loc de parcare ADP, 69.899 {;

0742.217.534 ioana@lims-internation-
al.ro 

292. Dristor, Mc Donald's, semidec., et.
9/10, 76 mp, 1986, reabilitat, fara

imbunatatiri, acte. Metrou la 2 min. Veci-
natati: Camil Ressu, M. Bravu, Dristorului.
OVA 93734 74.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

293. Dristor, metrou, dec., et. 7/10, 74
mp, 1983, apartament 3 camere, 2 bai, 2
balcoane, termopan si usa metalica, SU
65 mp, ST 74 mp, bloc reabilitat, in spate
McDonalds, necesita renovare, el la alb.

Usor discutabil, 74.900 {;
0758.098.691 daniela.ghinea@galaxyi-

mob.ro 

294. Dristor, metrou, semidec., et. 6/10,
70 mp, 1976, cf. 1, liber, 1 minut pana la
metrou, urmeaza sa fie reabilitat termic,
este curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. 77.500 {; 0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

295. Dristor, Mihai Bravu stradal, semi-
dec., et. 9/11, 1986, la 3 secunde Mc Don-
ald s, liber, etajul 9 /10 +etaj tehnic, 71mp,
balcon mare pe 2 camere, 2 bai , aparta-

ment izolat termic, 75.000 {;
0728.879.797 

296. Dristor, Mihai Bravu,  et. 6/8, 70
mp, gresie si faianta, parchet, 2 balcoane,
2 bai, constr. dupa 1985, intabulat, accept

credit, pret neg.; 0788.100.999 

297. Dristor, Piata Rimnicu Sarat, dec.,
et. 4, 70 mp, 1969, cf. 1, 2 grupturi san-

itare, balcon mare boxa subsol fara
imbunatatiri, bl. caramidain curs de reabil-
itare. Necesita zugravit, cadastru, intabu-

lare, 57.000 {; 0721.275.684 

298. Dristor, Racari, Profi, dec., et. 8/8,
cf. 1, g, f, p, t, izolat termic, exclus firme,

65.500 {; 0723.723.485/
0766.448.008 

299. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 7/8, 72 mp, 1982, toate imbunatatirile,
bloc reabiliat, scara impecabila, 4 minute

metrou Dristor, 79.000 {;
0732.135.470 

300. Drumul Taberei 34,  et. 10, 63 mp,
1975, circular, fara imbunatatiri, balcon,
bloc linistit, 51.000 {; 0721.306.302 

301. Drumul Taberei intre AFI si
Plaza dec., et. 3/9, 1980, orientare

est, luminos, stradal, toate
imbunatatirile+ alarma, ghena si
lift noi, instalatii sanitare si elec-
trice noi, semimobilat, 73.000 {;

0724.117.516 

302. Drumul Taberei nr. 98, semi-
dec., et. 8/10, 1974, supraf. 71,5

mp, (transformat in ap. 2 camere),
g, f, p, termopane. Acte complete.

accept credit, usor disc.,
www.uig.ro 54.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915 

303. DRUMUL TABEREI, dec., et. 4, 68
mp, 1973, Auchan, Valea Calugareasca,
p/4, linia lui 41, gresie, faianta, parchet,

termopan, usi interior, calorifere noi,
accept credit, boxa, loc parcare ADP,

62.500 {; 0723.173.783 

304. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
70 mp, 1980, confort 1, fara imbunatatiri,

liber, 68.000 {; 0733.272.367 

305. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 66
mp, 1973, Istru, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, centala, izolat termic, boxa,

62.500 {; 0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

306. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
68 mp, 1973, Lovinescu, bloc tip TD,

bucatarie mare, bloc curat, 2 lifturi, liber,
acte facute. 57.000 {; 0770.438.713/

0769.088.539 www.imobiliareclass.ro 

307. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
Plaza Mall, pozitie foarte buna, zona linis-

tita, bucatarie si baie spatioase, 2 bal-
coane, disponibil imediat, merita vazut.

62.000 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

308. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
70 mp, 1970, Plaza, confort 1, 72 mp.,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam la baie, 2 balcoane,

62.000 { negociabil. 62.000 {;
0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

309. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4,
64 mp, 1978, Valea Ialomitei, conf. 1, bal-
con, boxa, loc de parcare ADP, centrala
termica, aer conditionat, termopan, par-
chet, usa metalica, nu e pe colt, toate

actele, se accepta credit, pret negociabil,
merita vazut. 59.900 {; 0732.301.200 

310. Drumul Taberei,  et. 1/4, 1975, zona
bd. Timisoara, cf. 1, etaj 1/4, amenajat
complet: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, vedere mixta

62.900 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

311. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 73
mp, 1979, zona Valea Ialomitei, doua

grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, acte la zi. 62.900 {;

0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

312. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
dec., 70 mp, 2015, 2 bai, bloc stradal cu
toate utilitatile, finisaje de calitate, contor-

izate, preturi promotionale, tva inclus,
60.000 {; 0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com 

313. DRUMUL TABEREI, Valea Argesu-
lui, dec., et. 8/10, 77 mp, 1974, complet
finisat cu p+g+f, termopan, la 5 min de

parc Moghioros, mijl trans in fata, metrou
3 min. Ap se vinde complet mobilat,

56.900 {; 021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro

www.siriusimobiliare.ro 

314. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
4/8, 70 mp, 1984, confort 1, liber, necesita

amenajari, balcon, 2 grupuri sanitare,
acte, parcare ADP, acces facil Ratb,

scoala 311, gradinita, 59.000 {;
0733.089.030 

315. Drumul Taberei, Aleea Calatis,
Valea Argesului, dec., et. 2/4, 65 mp, la
subsolul imobilului apartamentul are si o

boxa proprie. 57.000 {; 0744.212.102
office@imobilenoi.info 

316. Drumul Taberei, Azurro,  et. 5/10,
68 mp, 1974, confort 1, liber, spatios, par-
tial imbunatatit, bloc curat - linistit, 2 lifturi,

pret apropiat de 2 camere, 56.800 {;
0723.173.783 

317. Drumul Taberei, Azzuro, Lovinescu,
et. 5/10, 65 mp, 1974, confort 1, spatios,
bloc curat, 2 lifturi, acte facute, eliberabil

imediat, accepta credit, 56.800 {;
0723.173.783/ 0769.088.538 

318. Drumul Taberei, b-dul Ghencea,
Titel Petrescu dec., 70 mp, 1980, La doar
3 min. dist. de Linia RATB 41, intr-un bloc
bine intretinut, acte la zi. Imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan. 57.000
{; 0773.937.217 ysaccosmin@evoca-

sainvest.ro 

319. Drumul Taberei, Bd. Timisoara,
dec., et. 7/9, 91 mp, 1984, Afi Mall, reno-
vat recent, 75.000 {; 0727.273.276

office@rmimob.ro 

320. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
semidec., et. 8/9, 74 mp, 1967, vis-a-vis
pasaj Lujerului, va oferim la vanzare un

ap. 3 cam., cf. 1, S= 73, 67 mp, simplu si
curat si avand 2 balcoane, 56.500 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 





481. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 86 mp, 2016, dezvoltator, 2 bal-

coane, 2 bai, dormitor matrimonial,
caramida, contorizat, CT, utilitati, parcare,
parc, finisaje la alegere, mij. transp 178,

138, credit, merita vazut si cumparat,
68.000 {; 0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

482. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, 2 bai,

2 balcoane, total dec., dormitor matrimoni-
al, finisat, centrala, caramida, utilitati, con-
torizat, parcare, lift, mij. transport la 5 min.

pietonal, metrou, credit, 68.000 {;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

483. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, imobil nou,

D+P+6E, situat pe strada Acvilei nr. 42,
constructie si compartimentare caramida,
balcon, geam la beie, finisaje la alegere,

parcare proprie, accept credit. 65.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

484. Militari, str. Iedului nr. 3, semidec.,
et. 5/10, 70 mp, 1982, fara comision,

vizionare si negociere directa cu propri-
etarul, apartament cu imbunatatiri de cali-

tate, balcon inchis, aer conditionat, nu
necesita investitii, loc parcare, 68.500 {;

0762.612.172/ 0799.933.979 

485. Militari, Uverturii, Dezrobirii, dec.,
et. 7/8, 72 mp, 1984, confort 1, doua
grupuri sanitare, termopan, gresie,

faianta, parchet , curat, eliberabil repede,
Se accepta credit. 65.000 {;

0743.274.563 nina.toma@acorimobil-
iare.ro 

486. Militari, Veteranilor, semidec., et. 9,
1967, 3 cam., P/9, 74 mp, usa metalica,
termopan, parchet clasic, peretii necesita

renovare, 2 balcoane, stradal pretabil
spatiu comercial, loc parcare, nu negoci-
aza pretul, 65.000 {; 0745.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

487. Militari, Veteranilor, semidec., et.
7/9, 73 mp, 1967, conf. 1, imbunatatiri

partiale, 2 balcoane, termopane, parchet,
geam la baie, usa metalica, 2-4 min. piata
Veteranilor. 65.000 {; 0723.351.895/
021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

488. Militari, Virtutii, metrou, dec., et.
7/8, 81 mp, 1994, apartament situat la etaj
intermediar, vedere fata-spate, foarte spa-

tios si luminos, boxa, pret negociabil,
82.000 {; 0730.993.333 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

489. Militari-Aragonitului-metrou,
semidec., et. 7/8, 72 mp, 1985, scoli, gra-
dinite, toate imbunatatirile, 2 bai, luminos,
acte, accept credit prima casa, in reabil-

itare, parc, piata, 62.000 {;
0758.323.323/ 0758.259.736

office@imobservicecenter.ro 

490. Militari-Lujerului, dec., et. 2/8,
1984, confort 1, termopane, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, 2 gr. san-
itare, liber, cadastru+ intabulare, 66.500

{; 0723.867.370 

491. Mircea Voda, dec., et. 3/7, 80 mp,
1996, 3 cam., vedere mixta, semimobilat,

liber; 0733.683.446 

492. Mogosoaia dec., et. 3/3, 110 mp,
2014, apartamentul disponibil spre van-

zare este situat in Mogososia, intr-un imo-
bil nou, cu acces securizat, langa parcul
Mogosoaia, fiind complet mobilat si utilat,
cu un design elegant si luxos, 84.000 {;

0799.629.939
Liana.olteanu@yahoo.com 

493. Mosilor, et. 5/8, 75 mp, 1980, Arde-
leni, cf I, vedere spate, curat, renovat par-
tial, liber, acte la zi, 2 balcoane, 87.500

{; 021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

494. Mosilor, Carol, semidec., et. 4/8,
130 mp, 1938, administratia sector 3,
vedere mixta, circular, transformat din
apartament de patru camere, parchet,
fara legea 112, urgenta 2, bloc 1934.

85.000 {; 0727.146.327
contact@alexdanulescu.ro 

495. Mosilor, Carol, Pache Protopopes-
cu,  et. 2/8, 73 mp, 1983, 5 minute metrou
Iancului, bloc reabilitat si civilizat, etaj 2,

structura beton, parcare, vedere sud,
apropiere parc, centru, 2 bai cu fereastra,
Mall, zone comerciale, cadastru si intabu-

lare, primul propietar, accept credit,
88.000 {; 0758.323.323/

0758.259.741
office@imobservicecenter.ro 

496. Mosilor, metrou Obor, semidec., et.
5/8, 72 mp, 1983, mobilat si utilat, spatios,

aer conditionat, se accepta credit. Veci-
natati: Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Emi-

nescu, Iancului, Parcul Circului, Tei.
OVA96969 87.500 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

497. Mosilor, zona Ardeleni,
Fainari, semidec., et. 5/8, 72 mp, 3

cam., 2 balcoane, 2 bai (cada +
cabina dus), g, f, t (inch. balcon),
Ac., parchet masiv, usa metalica,

bucatarie mobilata, liber, acte
complete, www.uig.ro, 87.500 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

498. MUNCII PIATA Basarabia,
dec., 93 mp, 2016, 3 cam. direct
dezvoltator, fara agentii, aparta-

ment 3 camere, finisaje la
alegere, tva + 102.000 {;

0786.700.903 

499. Muncii, metrou la 1 minut, dec., et.
1/3, 80 mp, 1945, 2 balcoane, gresie, ter-

mopan, um, pretabil birou, Vecinatati:
Dristor, Decebal, Basarabiei, Calarasilor,

Iancului, oferta reala. 90.000 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

500. National Arena dec., 93 mp,
2016, apartamente 3 camere, 3

minute metrou Muncii, direct dez-
voltator, finisaje la alegere, tva +

102.000 {; 0786.700.903 

501. National Arena, la numai 3 min. de
metrou Muncii, dec., 110 mp, 2016,

apartamente 3 tipuri diferite, cu suprafete
de 90 mp, 92 mp si 110 mp. Direct dez-

voltator, comision 0%, finisaje premium la
alegere, locuri de parcare subteran

optional. Contact: 126.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.903 van-

zari@globalcityresidence.ro 

502. Navodari, Mamaia Nord, dec., et.
3/5, 70 mp, 2015, bloc nou, situat la 50 m
de plaja, vedere spre mare. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Ideal pentru
investitie si casa de vacanta, 70.000 {;
0721.437.550 razvan.simion@elogy.ro 

503. Nerva Traian dec., et. 6/8, 80 mp,
1992, 2 grupuri sanitare, 1 balcon, bloc

reabilitat, cadastru, intabulare, 111.000
{; 0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

504. Nerva Traian, lux, dezvoltator, comi-
sion 0, dec., et. 5, 82 mp, 2017, ultimul

apartament, bloc nou ds+p+5, caramida
Porotherm, centrala Buderus, tamplarie

Veka, sanitare Grohe, usi Pinum, lift elec-
tric Schindler, gresie si faianta import

104.550 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

505. New Town Complex, Decebal, Baba
Novac, dec., et. 8/12, 140 mp, 2010, Dris-
tor, proprietar, la 2 min. de metrou Dristor
1 si 2 construit recent, 85 mp utili + 40 mp
terasa, a/c, centrala termica, dotari si fin-
isaje lux. 147.000 {; 0756.676.510

grgiliescu@yahoo.com 

506. Nicolae Grigorescu,  et. 1/3, 67 mp,
2015, 3 cam., amenajat, 77.900 {;

0788.364.188 

430. Militari (1 -2 min. de Gorjului) semi-
dec., et. 6/10, 71 mp, apartament de van-

zare confort 1 cu 2 balcoane, zugravit
recent, cu termopane peste tot, vedere

mixta, imobilul este liber si are toate
actele, 57.000 {; 0722.302.080 

431. Militari (1- 2 min. de Veteranilor),
dec., et. 1/4, 75 mp, 1982, apartament
conf.1 sporit, cu 2 bai, 2 balcoane, se

vinde partial mobilat, cu imbunatatiri, total
termopane, parchet, alarma, gresie,

faianta, etc, 83.000 {; 0722.528.996 

432. Militari (1-2 min. de Politehnica
Parc), dec., et. 6/10, apartament confort 1,
cu balcon, gresie, faianta, termopane, par-

chet, aer conditionat, curat, zona verde
foarte buna, langa parc, liber, acte,

63.500 {; 0722.302.080 

433. Militari (adiacent de Gorjului) dec.,
et. 7/10, 71 mp, 1980, apartament conf. 1

sporit, cu 2 bai, bloc reabilitat, parcare,
total termopane, nu dispune de alte

imbunatatiri, posibilitate centrala, toate
actele, 65.000 {; 0785.520.620 

434. Militari (adiacent de Gorjului) dec.,
et. 7/10, 71 mp, 1980, apartament conf. 1,
cu 2 grupuri sanitare, 1 balcon, aproape

de scoala 309, imbunatatiri doar ter-
mopane, bloc reabilitat, cu parcare, toate

actele, 65.000 {; 0722.302.080 

435. Militari - Dezrobirii dec., et. 3/4, 78
mp, 2017, 3 camere, Su 74.50 mp, balcon
3.35 mp, 2 bai, bucatarie inchisa, finisaje
la alegere, parcare, 2 lifturi, vedere care
Lacul Morii. Finalizare iunie 2017. Direct

dezvoltator 85.000 euro (tva inclus),
85.000 {; 0724.220.007

dezrobirii.residential@gmail.com 

436. Militari intre statiile de metrou Gor-
jului, Pacii, semidec., et. 5/10, 70 mp,

1982, statie Ratb Apusului, istalatii elec-
trice si sanitare schimbate, amenajari

moderne, gresie, faianta, parchet si ter-
mopan, toate de calitate, nu necesita

investitii, loc parcare, negociabil. 68.500
{; 0762.612.172/ 0799.933.979 

437. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat

pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam

la beie, finisaje la alegere, parcare pro-
prie, accept credit, 48.000 {;

0726.500.535 contact@rezidentiala-
pusului.ro 

438. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, str. Acvilei, D+P+6E, lift,

compartimentare caramida, dec., 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, finisaje la alegere,

parcare proprie, accept credit, 65.000 {;
0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

439. Militari, dec., et. 5/10, 2016, bloc cu
fatada ventilata Stacbond, izolat cu vata
bazaltica Rockwool, balcoane inchise,

tamplarie aluminiu Cortizo, baie cu geam
exterior, finisaje la alegere, loc parcare

gratuit CVC, 73.895 {; 0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

440. Militari, semidec., et. 4, 66 mp,
1970, complex Apusului, geam la baie,

confort 1, balcon cu T, imbunatatiri de cali-
tate, g, f, p, t, um, usi interior lemn, partial
mobilat si utilat, credit, C+I. 62.000 {;

0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

441. Militari, dec., 72 mp, 1981, Cora,
Lujerului, etaj 2/4, curat, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, acte facute, apropiere
metrou,linia 41, zona excelenta, eliberabil,

usor disc. 72.500 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

442. Militari, dec., et. 4/6, 87 mp, 2016,
loc parcare si tva inclus in pret, predare
28.02. www.pacii-residence.net 68.000
{; 0728.009.231 office@pacii-resi-

dence.net 

443. Militari, dec., et. 1/6, 87 mp, 2016,
loc parcare si TVA inclus in pret,

www.pacii-residence.net, predare 28 feb-
ruarie 2017 68.000 {; 0728.009.231

office@pacii-residence.net 

444. Militari, dec., et. 3/6, 85 mp, 2016,
loc parcare si TVA inclus in pret.

www.pacii-residence.net, predare
28.02.2017 68.000 {; 0728.009.231

office@pacii-residence.net 

445. MILITARI, dec., et. 1/6, 85 mp,
2016, parcare si TVA inclus in pret,

predare decembrie 2016. www.pacii-resi-
dence.net 68.000 {; 0728.009.231

office@pacii-residence.net 

446. MILITARI, Acvilei, Rezidential
Apusului, dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, 2,

P+6, proiect nou, structura beton, compar-
timentare caramida, predare la cheie,

dec.e, 2 gr, 2 balcoane, geam la baie, un
loc parcare inclus in pret, accept credit,

birou vanzari 65.000 {; 0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

447. Militari, 1 min. Cora Lujerului, dec.,
et. 6/10, 70 mp, 3 cam., confort 1, reno-

vat, liber, acte, credit, 75.000 {;
0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

448. Militari, 200 m de statia de metrou
Pacii, dec., 76 mp, 2016, finalizat, imobil
nou situat la 2 min de statia de metrou

Pacii, situat la etajul 9/10, complet dec.,
82.000 {; 0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

449. Militari, Apusului, Cocosul Rosu,
dec., et. 1/2, 83 mp, 1988, cf. 1, boxa sub-
sol, centrala termica, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, parcare
ADP, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, acte, acc.

credit, 67.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.854

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

450. Militari, Armata Poporului, Lujeru-
lui, dec., et. 10, 1979, 69 mp, bloc reabili-
tat, confort 1, cu balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, intabulat, accept cred-
it, 65.000 {; 0730.125.007 

451. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
5/10, 76 mp, 2016, loc parcare gratuit,

baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, izolat vata

minerala bazaltica, finisaje la alegere pla-
fon 30/mp 73.895 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

452. Militari, Bd. Timisoara, Intrarea
Copacului, dec., et. 4/4, 64 mp, 2011, sec-
tor 6, apartament 3 camere, bloc modern,
constructie caramida, centrala proprie, 2
grupuri sanitare, balcon, usa metalica,
tamplarie PVC, complet finisat, poze

reale, statia de metrou Gorjului, acces
usor RATB, 65.000 {; 0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

453. Militari, central Chiajna, dec., et. 2,
120 mp, 2016, 2 min scoala, gradi, parc,
Mega Image, tr comun ratb si tr chiajna,

120 mp utili+ 2 locuri
parcare+terasa+gradina 80 mp, liniste,

vila cu 3 apartamente, contorizari individ-
uale, 65.000 {; 0733.297.801 sceuro-

forestcom_srl@yahoo.com 

454. Militari, Complex Apusului, semi-
dec., et. 8/9, 71 mp, 1964, confort 1, din
caramida, 1 grup sanitar cu geam, zona
linistita, dispune de multiple imbunatatiri,

58.000 {; 0745.351.895/
0723.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

455. Militari, Cora Lujerului, Armata
Poporului, dec., et. 15/16, 1980, cf. 1, 3 lif-
turi, 70 mp, bloc reabilitat, faianta, gresie,
parchet, stradal. Accept crredit, 65.000
{; 0722.403.871/ 0730.125.005 falci-

mobiliare_roxana@yahoo.com 

377. Giurgiului, Tatulesti, semidec., et.
4, 70 mp, 1979, confort 1, cu balcon din

constructie, usi interioare schimbate, par-
chet din stejar, gresie, faianta, termopan,

balcon inchis in termopan, 54.500 {;
0721.907.221/ 0764.716.412 

378. Gorjului, dec., et. 9/10, 65 mp,
1981, 3 cam., 65.000 {;

0733.683.457 

379. Gorjului, et. 7/10, 66 mp, 1979, 3
camere, reabilitat, negociabil, 65.000 {;

0733.683.457 

380. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
110 mp, 2017, imobil nou, p+2e+m, mod-

ern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop, geam Tripan,
predare 2018, Reducere de 5,5% la plata

cash in avans, 96.500 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

381. Grigorescu, Salajan, 1 Decembrie
1918, semidec., 110 mp, 2017, imobil
nou, p+2e+m, modern, direct dezv.,

accept credit bancar, ipotecar, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop,
geam Tripan, predare 2018, Reducere de
5,5% la plata cash in avans, 93.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

382. Grigorescu, Titan, semidec., 70
mp, 2017, imobil nou, demisol (parcare)+

p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar / ipotecar, predare decem-

brie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan,

60.500 {; 0758.234.495
rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

383. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
108 mp, 2016, imobil nou demisol (par-
care)+ p+2e+m, modern, direct dezv,

accept credit bancar/ ipotecar, predare
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 83.500 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

384. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
74 mp, 2017, imobil nou, p+2e+m, mod-
ern, direct dezv., accept credit bancar,

ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,

predare 2018. Reducere de 5,5% la plata
cash in avans, 79.900 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

385. Grozavesti, str. Econom Cezares-
cu, dec., et. 1/3, 100 mp, 2016, aparta-

ment cu 3 camere, format din hol, living, 2
dormitoare, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon cu finisaje de lux merita
vazut direct de la propietar. Rog seriozi-

tate, 96.500 {; 0732.748.628/
0744.836.653 stan_samuel@yahoo.com 

386. Grui dec., et. 2, 63 mp, 1980, vand 3
camere in Campulung Muscel, cartier

Grui, bloc P14, et. 2, doua balcoane, izo-
lat termic, termopane, centrala proprie,
instalatii noi, cadastru si certificat ener-

getic, 34.000 {; 0728.634.963 timariu-
mihai@yahoo.com 

387. Herastrau, dec., et. 5, 160 mp,
2008, agentie, ap. 3 cam., deluxe, 2 dor-
mitoare, 1 living, 2 bai, 1 dresing, terasa

60 mp, cu paza 24/7, posibilitate parcare,
pret neg., 245.000 {; 0742.332.737

mariana78ro@yahoo.com 

388. Herastrau, Ambasada Chinei,
dec., et. 2/3, 186 mp, 1995, Duplex 187
mp, terasa 120 mp, garaj. Zona exclu-

sivista la 2 minute de Parcul Herastrau si
Sos. Nordului, strada linistita, fara trafic.

Apartament luxos perfect pentru investitie
sau rezidenta. Comision 0%, 370.000 {;
0745.647.837 dan.negulescu@real-

pro.ro 

389. Herastrau, Nordului, dec., et. 4/5,
124 mp, 2016, spatios, complex High

Residence, 2S+P+5, bucatarie inchisa,
finisaje premium, parchet lemn, incalzire
pardoseala, ferestre lemn, AC centralizat,

boxa subterana. 267.000 {;
0726.097.981

monica_braia@yahoo.com 

390. Iancului, dec., 1980, etaj 3,
suprafata utila 72 mp, imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bloc reabilitat, 77.500
{; 0722.682.400 

391. Iancului, dec., et. 2/10, 74 mp,
1976, in bloc reabilitat, 2 balcoane, par-
chet masiv, termopan, etaj 2/10, liber.

Zone invecinate Muncii, Mihai Bravu, Pan-
telimon 75.000 {; 0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

392. Iancului, 7 min. de metrou, dec., et.
3/8, 71 mp, 1979, 2 gr. sanitare, 1 balcon,
bloc reabilitat, acte. Zone invecinate: Pan-

telimon, Muncii, Mihai Bravu, Obor,
76.000 {; 0775.368.460

agentie6@mauwis.ro 

393. Iancului, Delea Veche, semidec.,
et. 6/6, 92 mp, 2015, mobilat basic, spa-

tios, aer conditionat in living, bucatarie uti-
lata si mobilata, centrala termica individu-

ala, 2 bai, comision 0, 112.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

394. Iancului, Mega Image, dec., et.
3/10, 75 mp, 1979, liber, scara curata,
impartire deosebita, spatios, luminos, 2

grupuri sanitare, fara modificari la interior.
Vecinatati: Mihai Bravu, Vatra Luminoasa.
Usor negociabil. OVA 97164 75.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

395. Iancului, metrou, Sachelarie Visari-
on, dec., et. 2/10, 65 mp, 1977, bloc

reabilitat termic, vedere parc, spatios, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, 2 balcoane inchise termopan, scara
impecabila, liber, apropiere scoala, gra-

dinita, parc, liceu, piata, 73.000 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

396. Iancului, stradal Mega Image,
semidec., et. 3/10, 70 mp, 1979, finisaje,
gresie, faianta, termopan, 2 grupuri san-

itare, bloc reabilitat, balcon, bucatarie spa-
tioasa, zona linistita, scara curata, bloc

civilizat, apropiere metrou, piata, scoala,
gradinita. 76.000 {; 0755.075.903/

0755.075.901
iancului@excesimobiliare.ro 

397. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 4/10, 65 mp, 1965, 5 minute

metrou, parchet lemn masiv, termopan,
geam la baie, liber, vecinatati. Mihai

Bravu, Maior Coravu, Muncii. ova 94534
71.000 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

398. Ilfov, dec., et. 2/3, 90 mp, 2015,
apartamente noi 2 si 3 camere la cheie,

suprafata 55m-90m, din caramida si
beton, finisaje de calitate zona vile, gresie,
faianta, parchet, gaze, curent, canalizare,
centrala, calorifere, parcare, 35.000 {;

0721.383.257/ 0721.278.239
cristeavalentin@ymail.com 

399. Intersectie Tudor Vladimirescu
Calea 13 Septembrie dec., et. 1/5, 93 mp,
2016, in bloc nou, zona deosebita, finisaje
incluse suprafata 93 mp/115 mp util/con-
struit, 135.000 euro fara TVA, direct dez-
voltator exclus intermediari tel., 135.000
{; 0733.883.883 vanzari@promotori-

mobiliar.ro 

400. Intrare Popesti, dec., et. 1/2, 101
mp, 2010, situat langa magazinul Lidl

apartamentul dispune de 2 gr. sanitare cu
acces din dormitoare, incalzire prin par-
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
dec., et. 4/10, 70 mp, 1983, geam aerisire
baie, aer conditionat, 2 grupuri sanitare,

bucatarie 8 mp, usa metalica, parchet, ter-
mopan, gresie, faianta, intabulare, linia

tramvai 41. 67.900 {; 0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

340. Drumul Taberei, Ghencea,
Vladeasa, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1984,
geam la baie, parchet, gresie, termopane,
contorizare gaze individual 2 lifturi, inter-
net interfon, capat tramvai 41, partial ren-

ovat, 68.000 {; 0773.929.072 

341. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu,
et. 8/10, 1977, confort 1, mici imbunatatiri,
cadastru, intabulare, discutabil, 53.000

{; 0745.097.189 

342. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, dec., et. 5/10, 76 mp, 1975, con-
fort 1, complet renovat, termopan, insta-

latii sanitare si termice cupru noi, instalatie
electrica noua, reabilitat termic. Mobilat si
utilat modern, cu balcon generos, 73.000

{; 0752.817.259/ 0775.365.220 

343. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/10, 70 mp, 1974,
2/10, stradal, geam baie, balcon mare,

fara imbunatatiri, acte facute, se accepta
credit 53.500 {; 0770.438.713/

0769.088.539 

344. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1973, etaj 1/4,
bloc reabilitat, balcon inchis in termopan-
tamplarie termopan al. interior si exterior,
parchet stejar masiv, instalatii noi, boxa,

bloc linistit si curat. Liber, 63.900 {;
0732.624.689 

345. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 7/10, 72 mp, 1976, confort 1, 70
mp., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 2 balcoane, geam la baie,

fara iluminator, loc parcare ADP, neg.
59.000 {; 0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

346. Drumul Taberei, Valea Argesului,
Parva, dec., et. 4, 65 mp, 1974, confort 1,
balcon, parter/4, boxa, curat, termopan,
parchet, usa metalica, aer conditionat,

toate actele, se accepta credit, aproape
de scoala, Ratb, Lidl, merita vazut,

60.000 {; 0732.301.200 

347. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3/4, 64 mp, 1978, boxa, par-
care ADP, curat, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala termica, aer condition-
at, se accepta credit, pozitie buna, langa
scoala, RATB, negociabil, merita vazut,

59.900 {; 0732.301.200 

348. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 10/10, 73 mp, 1973, confort
1, etaj 10 fara probleme cu terasa, liber,
curat, acces facil Ratb, scoala, gradinita,
parc, parcare ADP, acte, plata credit/cash

53.800 {; 0733.089.030 

349. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 1/4, renovat complet, balcon

inchis in termopan, bucatarie spatioasa 10
mp, disponibil imediat, merita vazut.

68.000 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

350. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
85 mp, 2017, bloc nou, etaj 2/4 cu lift, par-
care subterana, complex inchis, zona de
vile si bloculete noi, centrala termica, par-
chet 12mm, boxe, negociabil, 80.800 {;

0728.554.422
bogdan.caraman@esop.ro 

351. Drumul Taberei, Valea Oltului,  et.
6/10, 70 mp, 1976, dec., amenajat: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
izolat, blocul se afla in apropiere de Kau-

fland, Mega Image, st. de metrou,
55.900 {; 0734.545.248

george@21imobiliare.ro 

352. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
79 mp, 2017, etaj 1 din 4 cu lift, parcare

subterana, boxa, centrala termica, finisaje
de calitate, termopane Rehau, complex

inchis Grunenpark Residence. 75.100 {;
0728.554.422

bogdan.caraman@esop.ro 

353. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1974, Valea Argesu-
lui, confort 1, balcon, reabilitat termic, fara

imbunatatiri, toate actele, se accepta
credit, langa scoala, gradinita, RATB, pret
negociabil, 54.900 {; 0732.301.200 

354. Drumul Taberei-Favorit-metrou,
dec., et. 1/4, 70 mp, 1976, structura

deosebita, zona verde linistita, bloc reabil-
itat, 2 balcoane, luminos, vedere mixta,
imbunatatiri, loc de parcare, apropiere

mall, parc, 74.000 {; 0758.323.323/
0758.259.736

office@imobservicecenter.ro 

355. Drumul Taberei-Posta,  et. 1, cf.1,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, totul nou, partial mobilat si uti-
lat, 2 gr. sanitare, cadastru+intabulare,

75.000 {; 0723.867.370 

356. Ferdinand, Gara Obor, semidec.,
et. 2/4, 60 mp, 1962, 3 cam., 2 balcoane,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, liber,
cadastru + intabulare, discutabil, 53.000

{; 0724.336.834 

357. Ferdinand, Obor, dec., et. 1/3, 72
mp, 2017, apartamente bloc nou, 2, 3 si 4
camere. Bloc dotat cu lift, suprafete gen-
eroase. Preturile nu includ TVA, comision

0% cumparator 109.800 {;
0726.299.017/ 0767.820.023

matei@zonere.ro 

358. Ferentari, Baciului, dec., et. 9/10,
1977, acces rapid Ratb, scoala, super-

market, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon lung de
11 m. Toate actele. Se accepta credit.

Negociabil. 38.900 {; 0770.665.745 

359. Ferentari, nr. 72, dec., et. 2/3, 91
mp, 1950, blocurile rosii de caramida,

nerenovat, luminos, comision cumparator
0%, spatios, liniste, cat. de urgenta U2,
Kaufland, Lidl, Sos. Salaj, 36.000 {;
0730.177.220/ 021.410.41.00

lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

360. Filaret, ISG Residence II, dec., et.
1/9, 82 mp, 2016, direct dezvoltator, gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, dec.e, constructie p+9e. Cel mai

nou proiect imobiliar din zona Parcului
Carol, predare la cheie, comision 0,
0748.238.661/ 0751.075.989 

361. Floreasca, semidec., et. 4/4, 52
mp, 1969, transformat, open space, par-
chet din lemn masiv, marmura, costuri
mici intretinere, liber, cuat, langa parc,

78.000 {; 0744.643.818 

362. Floreasca, Parc, semidec., et. 2/3,
49 mp, 1967, nu are balcon 1 grup sani-

tar, usa metalica, aer conditionat, ter-
mopan, bloc reabilitat, cadastru, intabu-

lare, 72.000 {; 0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

363. Floreasca, parc, parter inalt cu bal-
con semidec., et. 3, 66 mp, in imobil cu 3
etaje reabilitat, boxa la demisol, luminos,
ideal pentru familie cu copii. Aviatorilor,

Aviatiei, Dorobanti, Beller, Herastrau, Nor-
dului, Primaverii, Stefan cel Mare, Victo-

riei, Tei 91.000 {; 0722.393.151 

364. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/5, 74
mp, 2013, Vand apartament in complex

nou, lift, 3 camere, 2 bai, bucatarie,
debara, balcon inchis, supraf. utila 74,78
mp, mobilat si utilat ultramodern, loc de
parcare, 72.000 {; 0764.833.939

gaby_roncu@tahoo.com 

365. Fundeni, Residence Fundeni, str.
Doinei 54, dec., 75 mp, proprietar, rate la
dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, g+f+p, toate

utilitatile, finalizare aprilie 2017; www.resi-
dencefundeni.ro 65.000 {;

0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

366. Gaesti, central, dec., et. 5/5, 95 mp,
2008, apartamente cu 3 camere, 95 mp,

in ansamblu rezidential. 23.750 {;
0752.195.548/ 0744.501.185 adrian-

donea@yahoo.com 

367. Gara de Nord, semidec., et. 3/10, 62
mp, 1962, baie, bucatarie, 2 balcoane,

dresing, debara si hol interior 65.000 {;
0728.537.345 

368. Gara de Nord, Dinicu Golescu,
semidec., et. 6/7, 62 mp, 1962, aparta-

mentul se vinde mobilat si utilat complet,
amenajat recent, spatios, bloc civilizat, 2
minute metrou, 5 minute Kaufland, bun

pentru investitie, 65.000 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

369. Gara de Nord, Dinicu Golescu,
semidec., et. 6/7, 62 mp, 1967, bloc

reabilitat, amenajat, fara nici un risc seis-
mic, vedere mixta, 63.000 {;

0723.378.139 

370. Gara de Nord, Ministerul de Trans-
porturi, dec., et. 1/9, 1960, situat la 5 min
de p-ta Victoriei, reabilitat termic, confort

1, renovat 2017, finisaje lux, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica,

instalatii sanitare noi, 64.000 {;
0722.188.881/ 0761.271.127 Alina.mis-

treanu@yahoo.com 

371. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1967, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 51.000
{; 0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

372. Giulesti, Constructorilor, semidec.,
et. 3/4, 58 mp, 1977, proprietar. Zona
Giulesti, Constructorilor. Aproape de

Auchan, piata, gradinita. Gresie, faianta,
parchet, termopan. Merita vizionat. Usor
negociabil, 56.000 {; 0734.165.815/

0734.165.815 dalrasha@yahoo.com 

373. Giurgiului -2 min. Ratb, dec., et.
8/10, 70 mp, 1979, 7/25, Lidl, 15 min.
metrou Eroii Revolutiei, 15 min. Piata

Sudului, 7 min. Piata Progresu, scoala,
renovat lux, liber, 64.900 {;

0726.690.612 

374. GIURGIULUI, Toporasi, dec., et.
10/10, 75 mp, 1980, etaj 10/10 cu etaj etaj

tehnic deasupra si acoperisul blocului
reabilitat. Renovat in luna septembrie, usi
schimbate, parchet si toate imbunatatirile

necesare.Statie RATB in fata blocului.
45.500 {; 0760.152.545 

375. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., 70 mp, 1979, confort 1, p /4 partial
imbunatatit, usi interior schimbate, par-

chet, termopan, 52.500 {;
0764.716.412/ 0721.907.221 

376. Giurgiului, Gazarului, semidec., et.
4, 70 mp, 1976, parter cu balcon logie,

foarte curat, bloc bine situat si curat, civi-
liza, 3 min. Ratb, 10 min. Eroii Revolutiei,
imbunatatiri complete g, f, p, t, um, accept

credit de orice fel, 54.500 {;
0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

402. Ion Mihalache, dec., et. 3/10, 75 mp,
1983, propunem spre vanzare apartament
3 camere, etaj 3 din 10, dec.. Zona linisti-

ta. 109.000 {; 0728.537.345 

403. Ion Mihalache, semidec., et. 10, 68
mp, 1965, spatios, cu balcon inchis, situat
la parterul unui bloc de 10 etaje, stradal

pe Bulevardul Ion Mihalache, ideal pentru
investitie. 71.500 {; 0728.537.345/

0760.726.687 

404. Ion Mihalache, Popisteanu,  et. 8/10,
81 mp, parchet, reabilitat, liber (L112- ade-

verinte), 74.900 {; 0723.627.543 

405. Ion Mihalache- Parc Kiseleff, dec.,
et. 2/10, 82 mp, 1984, neamenajat,

126.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

406. Ion Mihalache- Piata Domenii  et.
1/1, 70 mp, 1960, confort 1, 1/1+M, vila, g,
f, p, t, um, centrala electrica, curte comu-

na 1.000 mp, 74.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

407. IULIU MANIU, situat la 2 minute de
statia Pacii pe B-dul Iuliu Maniu, dec., 76
mp, 2016, stradal, 3 camere, etaj 1/10, 2
grupuri sanitare, 2 lifturi, parc in interiorul
ansamblului, parcare subterana / suprat-
erana, paza / monitorizare video, 83.500

{; 0757.578.681 

408. Lacul Morii, Militari, dec., 150 mp,
2012, 3 camere, 2 bai, mobilat lux, terasa

50 mp, parcare, negociabil. Agentie
147.500 {; 0722.502.292 

409. Lacul Tei Parcul Circului metrou
dec., et. 4/4, 80 mp, 1997, Stefan cel

Mare, toate imbunatatirile, 2 bai, 2 bal-
coane, boxa subsol, parcare, supermar-
ket, 10 minute metrou, 2 minute parc, in

curs de reabilitare, apropiere baza/cluburi
Tei/ Floreasca, 91.500 {;

0758.323.323/ 0758.259.741
office@imobservicecenter.ro 

410. Lacul Tei, Bamboo, 3 camere, semi-
dec., et. 6/10, 56 mp, 1978, renovat, bal-
con logie (f, g, p, t, Ac, um) bloc reabilitat

termic 2016. Te muti, 54.000 {;
0723.378.858 

411. Lacul Tei, Gr. Moisil, dec., et. 8/10,
66 mp, 1975, cf. 1, totul nou, mutare rapi-
da, bloc reabilitat, acte la zi, cash/credit,
vecinatati: Pipera, Barbu Vacarescu, Ste-
fan cel Mare, Obor, Colentina, 73.500 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

412. Lacul Tei, Parcul Circului  et. 1/8, 80
mp, 1987, 3 balcoane, renovat, mobilat si

utilat, parcare ADP, vedere parc. Veci-
natati: Aviatiei, Barbu Vacarescu,

Dorobanti, Floreasca, Stefan cel Mare,
Colentina, Obor, 120.000 {;

0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

413. Lacul Tei, Parcul Circului, Floreasca
semidec., et. 10, 70 mp, 1970, vedere

parc, bloc reabilitat termic, spatios, parter,
termopan, fara alte imbunatatiri, pozitie
deosebita, acte la zi, scara curata, bloc

civilizat, apropiere Stefan cel Mare, Flore-
asca, Barbu Vacarescu, merita, 72.000
{; 0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

414. Luica, Giurgiului, Piata Resita, dec.,
et. 2/4, 68 mp, 2017, imobil nou, lift silen-
tios, parcare subterana, 2 minute de Ratb,
1 minut Penny Market, contorizare individ-

uala, 63.000 {; 0755.618.243 con-
stantinstoica138@yahoo.ro 

415. Lujerului, dec., et. 7/16, 70 mp,
1980, 1 baie, balcon inchis, in sector 6,

Militari, blocul de 16 etaje din intersectie.
85.000 {; 0765.210.518 bmi-

hai246@yahoo.com 

416. Lujerului, semidec., et. 9, 75 mp,
1967, oferta, 75 mp utili, 2 min. metrou
Lujerului, 2 balcoane, zugravit/igienizat,

necesita imbunatatiri, 68.900 {;
0771.575.059 dragos@norisk.ro 

417. Lujerului, dec., et. 7/10, 74 mp,
stradal, renovat, loc parcare, cadastru si
intabulare. 72.500 {; 0731.200.008 

418. Lujerului, Bd. Timisoara, dec., et.
5/5, 74 mp, 2017, direct dezvoltator, Cora
Lujerului, su. 74.48 mp, 2 balcoane, cen-
trala, loc parcare inclus, finalizare 2017,

pret 92.190 + tva, comision 0, la 5 min. de
metrou, centrala Ariston, 92.190 {;
+0741274012 happyresidencelujeru-

lui@gmail.com 

419. Lujerului, Cora,  et. 9/10, 1980, 3
cam., bloc amenajat, 73.000 {;

0733.683.457 

420. Lujerului, Plaza Romania, Cora,
dec., et. 3/5, 74 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, su. 74,48 mp, loc parcare inclus, 2 bai,
finalizare 2017, 92.190 euro + tva, comi-
sion 0, la 5 min. de metrou, centrala Aris-

ton, 92.190 {; +0741274012 hap-
pyresidencelujerului@gmail.com 

421. Maica Domnului, Grigore Ionescu,
dec., et. 4/8, 80 mp, 1981, tip H, vedere

mixta, balcon inchis. Apartamentul necesi-
ta renovare 80.000 {; 0765.852.372 

422. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp, direct

proprietar, negociabil,
68.000 {; 0757.411.911/

0751.454.259 
423. Mihai Bravu semidec., et. 10/15, 92

mp, 2009, Apartament 3 camere , bloc
nou, centrala proprie, 2 bai. Apt are 80 mp

utili+13 mp balcon. 100 m metrou Mihai
Bravu, 115.000 {; 0760.723.210

rzv.1986@yahoo.com 

424. Mihai Bravu metrou, parcare
inclusa, dezvoltator, dec., 95 mp, 2016, 3-

4 min. de statia de metrou, 10 min. de
mers pe jos pana in Parcul Tineretului, loc

de parcare gratuit, 2 bai, 2 balcoane,
accept credit bancar, Splaiul Unirii, Mihai

Bravu, Tineretului, Vitan, Dristor,
115.000 {; 0761.309.031 

425. Mihai Bravu, dec., 83 mp, 2016,
oferta 3 camere spatioase, vedere chei.

Disponibile 5 apartamente 82 mp loc par-
care, 115.000 {; 0725.652.660 dez-
voltator_direct@yahoo.com www.meridi-

an-house.ro 

426. Mihai Bravu, Vitan, Splaiul Unirii
dec., 82 mp, 2016, la 7 min. metrou Mihai

Bravu, 2 bai, contorizat individual,
bucatarie deschisa, balcon inchis, parcare

subterana inclus?, lift hidraulic, imobil
S+P+4E, predare Iulie 2017, 115.500 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

427. MILITARI et. 7/9, 70 mp, 1980, -
Apusului- Profi), confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, usa

metalica, credit, 64.000 {;
0730.131.213 aurelian.andrei@falc-

imobiliare.ro 

428. Militari dec., et. 2/2, 70 mp, 2016,
vila 4 ap,et 2 din 2 +pod, acte ok, mutare

imediata, parcare, canalizare, ct gaz
propie, interior personalizat, RATB ,

transp Chiajna la 2 min pietonal, parc
scoala, gradi, Mega Image, sau 96 utili.3

cam, 59000 euro. 48.000 {;
0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

429. Militari (1 -2 min. de Casa Roz -
Apusului) semidec., et. 6/10, 65 mp,
apartament de 4 camere la pret de 3

camere, confort 2 sporit cu 2 bai si 1 bal-
con, bine impartit, imobilul nu dispune de

imbunatatiri si este liber, 49.000 {;
0722.302.080 

456. Militari, Gorjului, langa metrou,
dec., et. 5/5, 85 mp, 2016, Promotia zilei,
apartament amplasat, intr-un bloc nou, cu

acces rapid la mijloacele de transport,
piata Gorjului, 2 terase mari, imbunatatiri,
centrala, vedere panoramica. 76.000 {;

0742.400.300 

457. Militari, Gorjului, str. Dezrobirii,
semidec., et. 8/8, 72 mp, 1978, 2 lifturi, 2
gr. sanitare, terasa, garantie, curat, acte,
eliberabil, 52.000 {; 0721.262.173 

458. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 4/10, 70 mp, 1977, cf. 1, circular, 69

mp, luminos si spatios, bucatarie mare 12
mp, baie cu geam, liber, vedere pe spate-
liniste, bloc civilizat stradal pe Iuliu Maniu

constructie beton 61.500 {;
0737.061.611

carmenspontan@yahoo.com 

459. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 55 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou beton,

caramida, balcon 4.2 mp, predare la
cheie, finisaje la alegere, g, f, p, t, um,

centrala termica, reducere plata cash 50
euro/mp, comision zero, 47.000 {;

0721.283.643
alinagabriella2002@yahoo.com 

460. Militari, Metro, dec., et. 2/4, 2017,
direct dezvoltator, bloc nou beton, carami-
da, balcon 4.2 mp, predare la cheie, fin-

isaje la alegere, g, f, p, t, um, centrala ter-
mica, reducere plata cash 50 euro/mp, loc

parcare 1.800 euro, 47.000 {;
0747.394.094

alina.doboara@gmail.com 

461. Militari, Metro, fara comision, dec.,
et. 1/4, 69 mp, 2017, apartamente 3
camere, cu lift, finisaje la alegere,

bucatarii inchise, doua bai echipate, cen-
trala, parcare, vizionari luni-duminica
9:00-21:00, nu se percepe comision,

58.000 {; 0756.230.947/
0760.903.070 tineretului58@gmail.com 

462. Militari, metrou Lujerului, Cora,
Plaza Romania. dec., et. 3/5, 75 mp,

2017, Bloc nou 14 apart. finalizare mai
2017, complet finisat, gresie, faianta, par-
chet, usi, centrala, lift, inclus parcare, la 5

min. de metrou Lujerului si 3 min. de
Plaza Romania, direct proprietar dezvolta-

tor, 97.000 {; 0749.115.511 propri-
etatinoi@gmail.com 

463. Militari, metrou,  etaj 2, semidec.,
62mp, gresie, faianta, termopan, necesita
renovare, boxa, piata, neg., 59.000 {;

0760.276.504 

464. Militari, metrou, cel mai bun pret,
semidec., et. 1/10, 67 mp, 1970, renovat
complet, pereti, usi interior, parchet, gre-
sie, faianta, usa intrare Maco, bloc curat,
civilizat, bucatarie mobilata si utilata; 2
balcoane, apropiere scoala 198 si 160,

63.000 {; 0734.829.168/
0734.829.138 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

465. Militari, Pacii dec., et. 3, 82 mp,
2017, constructie 2017, p+3, constructie

din beton si caramida, geamuri Tripan, fin-
isaje moderne incluse, gresie faianta, par-

chet, centrala termica, zona linistita
56.000 {; 0733.353.013 

466. Militari, Pacii, dec., et. 4/11, 74 mp,
1980, lux, aproape metrou, vedere bld.
Iuliu Maniu, se vinde utilat, mobilat com-
plet, renovat stil modern. 85000 { neg.

Merita vazut. 85.000 {; 0726.064.282
famstivi@yahoo.com 

467. Militari, Pacii, semidec., et. 4/5, 170
mp, 2014, Penthouse, imobil nou, 170
mp, mobilat/utilat, centrala proprie, 2

terase, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi, doua locuri parcare. Vecinatati:
Gorjului, Residence, Valea Cascadelor,

Drumul Taberei. OVA 97131, 110.000 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

468. Militari, padure Rosu, dec., et. 1/3,
73 mp, 2012, bloc caramida/ beton, con-

fort 1, la cheie, g, f, p, t, um, ct, 2 bal-
coane, 57.000 {; 0725.832.374

oana_adinaneagu@yahoo.com 

469. Militari, padure, dec., et. 1/3, 90
mp, 2016, bloc nou, cf 1, finalizat, la

cheie, bucatarie inchisa, centrala, cartier
privat, vsv padure, zona rezidentiala,

57.000 {; 0721.366.816 oana_adi-
naneagu@yahoo.com 

470. Militari, Piata Gorjului, semidec., et.
1/4, 70 mp, Ghirlandei, confort 1, bloc

caramida, liber, acte facute, bloc curat si
linistit, 55.000 {; 0721.640.860 

471. Militari, Piata Veteranilor, semidec.,
et. 4/10, 71 mp, 1972, Iuliu Maniu, stradal,
vedere mixta, renovat, instalatii noi, liber,
acte. Mijloace de trasport: metrou Lujeru-
lui 3 min. Vecinatati: Virtutii, Uverturii. OVA

95332, 66.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

472. Militari, Piata Veteranilor, Cetatea
de Balta dec., 70 mp, 1980, Pozitionat

excelent, la doar 5 min dist. de metrou, in
apropriere de gradinite, scoli, centre com-
erciale. Scara curata, 2 x lifturi bine intret-
inute. 51.000 {; 0773.937.217 ysac-

cosmin@evocasainvest.ro 

473. Militari, Politehnica, dec., et. 5/10,
1979, 3 cam., confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopane, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare cu geam afara, vedere spre

Politehnica, 76.000 {; 0723.867.370 

474. Militari, Politehnica, dec., et. 6/10,
70 mp, 1975, confort 1, prevazut cu 1

grup sanitar cu fereastra si un balcon cu
acces din living. Ca dotari: parchet, tam-
plarie PVC cu geam termopan si aer con-

ditionat, toate actele. 63.500 {;
0728.874.506 

475. Militari, Politehnica, dec., et. 10/10,
70 mp, 1980, la cateva minute de statia
de metrou cu acelasi nume. Renovat

recent, finisaje de top, se vinde asa cum
arata in fotografii, 70.000 {;

0728.873.400
radu.ungureanu@remax.ro 

476. Militari, Politehnica, Lidl, dec., et.
9/10, 74 mp, 1979, superfinisat, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, 2 grup
sanitar cu fereastra, usi interior schim-

bate, usa metalica, vedere panoramica -
sud, liber, toate actele, credit, 70.000 {;

0728.874.506 

477. Militari, Rezervelor  et. 4/6, 2016,
dec., 2 balcoane, finisaje la alegere

68.000 {; 0768.717.830 nova.rezi-
dential@yahoo.com 

478. Militari, Rezervelor, dec., 71 mp,
2016, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 61.900 {;
0721.128.128/ 0735.518.134

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

479. Militari, Rezervelor, langa Penny
market, dec., et. 1/4, 69 mp, 2017, 2 bai,
balcon, parcare, complet finisat, centrala,
parcare, bloc nou in constructie, finalizare
iunie, aproape de Ratb si magazine, tva

inclus 5%, fara comision, 59.000 {;
0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

480. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50 dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, 2 bai, 2
balcoane, total dec., dormitor matrimonial,
finisat, centrala, caramida, utilitati, contor-
izat, parcare, lift, mij. transport la 5 min.

pietonal, metrou, credit, 68.000 {;
0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 





507. Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/8,
63 mp, 1978, 3 cam., amenajat, 71.000

{; 0788.364.188 

508. Nicolae Grigorescu, semidec., et.
1/10, 68 mp, 1970, confort 1, circular, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilat utilat, liber
situat la 5 min. metrou si parc Titan

65.000 {; 0732.135.471 

509. Nicolae Grigorescu, Marului, dec.,
et. 3/3, 2016, 10 minute de metrou, com-
plet dec., finisat la cheie, centrala termica

individuala, se vinde cash, 58.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro 

510. NICOLAE TITULESCU, dec., et.
1/10, 75 mp, vand apartament, etaj 1, 3
camere, imbunatatiri: renovat modern,
bloc reabilitat, zona linistita. Proprietar,

exclus agentii, 105.000 {;
0761.079.046

SilviuFlorianNita@yahoo.com 

511. Nicolae Titulescu, nr. 163, dec., et.
1/10, 1976, situat la etajul 1 al unui imobil
cu 10 etaje, 105.000 {; 0728.537.345 

512. Obor, dec., et. 3/4, 73 mp, 2015,
apartament tip duplex, 5 minute metrou
Obor, 83.000 {; 0752.196.391 geor-

giana.vanzari@gmail.com 

513. Obor, dec., et. 3/4, 2015, aparta-
ment, tip duplex, 3 camere. Apartamentul

se poate achizitiona si cu rate direct la
dezvoltator, 95.000 {; 0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

514. Obor, Colentina Teiul Doamnei,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1985, stradal, Kau-
fland, metrou7 min, Et. tehnic, 2 bai, 2 lif-
turi, imb,g, f, p, t, um,cadastru, intabulare,
acc.credit, 64.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

515. Obor, Colentina, Doamna Ghica
dec., et. 10/10, 69 mp, 1976, Parc, confort

1, bloc fara risc seismic, pozitie buna,
curat, liber, cad.+ intabulare, accepta

credit, discutabil, 46.500 L;
0724.336.834 

516. Obor, Colentina, Doamna Ghica
BCR, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977, vav

parc Plumbuita, 10 min. metrou Obor, cf.1
dec., 2 balcoane, vedere mixta, baie cu

fereastra, vedere deschisa, imb., ter-
mopan, um, ac, cadastru, intabulare,

46.500 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

517. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 5/10, 70 mp, 1976, vav parc

Plumbuita, bloc fara risc seismic, imb, pe
mijloc, vedere stradala, cadastru, intab,

acc. credit, 59.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

518. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Pancota, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, 3

cam., 2 bai, hol H, imb., g, f, p, t, bucatarie
12 m, sufragerie 20,5 m, dormitor 14 m,

dormitor 13,5 m, acte ok, 76.500 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

519. Obor, Colentina, Masina de Paine,
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, 3 cam.,
metrou, Mall Veranda, Kaufland 5 min.,
bloc reabilitat, th, tip OD din caramida,

vedere mixta, cadastru, intabulare, doar
cash, 55.900 {; 0723.947.833/

0722.614.867 

520. Obor, Colentina, stradal, semidec.,
et. 4/10, 68 mp, 1971, ACR, Stefan cel

Mare, vav Magazinul Obor, Mega Image,
2 min. metrou, cf.1, pe mijloc, vedere
mixta, orientare E-V, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, ac, intabulare, 65.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

521. Obor, Colentina, Tei, sectia7, semi-
dec., et. 8/10, 69 mp, 1973, metrou 7 min,

Kaufland, Mall Veranda, 3 cam. bloc
reabilitat termic, renovat recent, inst. sanit,
el, usi noi, intab, parcare ADP, 65.000 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867 

522. Obor, Kauflad, Mall Veranda, dec.,
et. 10/10, 68 mp, 1970, Colentina, stradal

cf. 1, 2 lifturi, orientare S, bloc reabilitat
2016, terasa fara probleme, imb., g, f, p,

termopan, um, cadastru, intabulare,
47.500 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

523. Obor, langa metrou, str. Masina de
Paine, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970,

reabilitat termic, bloc tip OD, vedere mixta,
imb., termopan, um, cadastru, intabulare,
doar cash, 56.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

524. Obor, Lizeanu, Maica Domnului,
dec., et. 2/8, 70 mp, 1984, metrou Obor 7
min., 2 bai, imb recente, g, f, p, t, um, loc
parcare ADP, cadastru, intabulare, acc.

credit, 73.500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

525. Obor, Masina de Paine, dec., et. 8/8,
75 mp, 1989, apartamentul este foarte

spatios, 2 grupuri sanitare, vedere
mixta,spatii depozitare,acces rapid RATB,
metrou, piata, acte la zi, nu sunt probleme

la terasa, blocul urmeaza a fi reabilitat,
fara intermediari. 74.000 {;

0746.343.163
laura.filipovici1@gmail.com 

526. Obor, Stefan cel Mare, metrou,
piata, parc dec., et. 8/8, 75 mp, 1986, spa-

tios, bucatarie mare patrata, hol locuibil,
parchet, usa metalica, acte la zi, scara

curata, bloc civilizat, contorizat, apropiere
parc, metrou, Stefan cel Mare, Mihai
Bravu 75.900 {; 0755.075.903 

527. Obor- Colentina, Kaufland, dec., et.
10/10, 1970, 3 camere, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer
cond, reabilitat termic, geam la baie,

cadastru, intabulare, cash, 47.500 {;
0787.882.999 

528. OCTAVIAN GOGA, Unirii, dec., et.
6/10, 87 mp, 2011, rezidential, bloc nou,
stradal, scara civilizata, accepta credit,
bucatarie mare, balcon inchis cu ter-

mopan, baie cu geam, luminos, orientare
sud, langa Mall si Piata, liber, merita

vazut, 95.000 {; 0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

529. Oltenitei, dec., et. 8/8, 91 mp,
2016, confort 1, toate imbunatatirile noi

2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-

mica, 1 balcon, cu vedere superba, 2
grupuri sanitare, toate actele, bloc nou.

90.000 {; 0758.041.197
office@gamainvest.ro 

530. Oltenitei, metrou Brancoveanu,
dec., et. 10/10, 2 gr. sanitare, centrala pro-

prie, termopan, g, f, p, loc parcare,
65.000 {; 0730.600.618 

531. Oltenitei-Iriceanu Ion dec., et.
8/8, 80 mp, 1985, gresie,faianta,ter-
mopane,parchet,usa metalica ,doua
aparate de aer conditionat,doua lifturi

,reabilitat termic,terasa refacuta la reabil-
itare cu garantie 20 de ani,acces rapid

metrou,ratb etc 62.000 {;
0722.888.942

novatrust2015@gmail.com 

532. Ozana, Theodor Palady, semidec.,
et. 5/5, 200 mp, 2 apartamente mansarde
spatiul ambelor este de 200mp situate la

mansarda unui bloc cu 4 etaje, stadiul
este de 70-80% strada Lemnisorului bl

G40, sc1, acte la zi, se vand impreuna la
acest pret, 70.000 {; 0734.568.353 

533. PACHE PROTOPOPESCU, Izvorul
Rece, semidec., et. 1/2, 103 mp, 1930,

apartament elegant in vila situat la etajul
1/p+2, 4 camere inalte si luminoase, baie,

bucatarie mobilata, boxa 10m demisol,
renovat integral, parchet salcam masiv,
centrala Ferroli, comision 0%, 122.500
{; 0730.252.252 contact@amaliatu-

dor.ro www.amaliatudor.ro 

589. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, reduceri dec., et. 10, 65 mp, 2016,
de preturi, 3000 {. Ap. cu 3 camere intre
50.000-65.000 {. La cheie. Direct dez-

voltator. Stoc limitat. Beneficiaza si tu de
promotie. 50.000 {; 0747.773.399

contact@complexlatin.ro 

590. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 69
mp, 2016, promotie, constr. caramida, ap.
spatios, et. 1/10, centrala proprie, finisaje
import alegere, tamplarie Rehau, usa met-
alica antiefractie, foisor, teren sport, spatiu
joaca copii, Ratb 227, tva inclus, 56.600
{; 0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

591. Pucioasa semidec., et. 2/4, 64 mp,
1980, vand apartament 3 camere

Pucioasa, jud Dambovita. 27000 euro.
Renovat, izolat, centrala termica, 27.000

{; 0724.204.789
bogdangadea@yahoo.com 

592. Rahova dec., et. 4, 76 mp, 1982, 2
bai, 2 holuri, bucatarie open space, bal-

con. Finisaje: parchet masiv, gresie,
faianta, termopane. Centrala termica, con-
toare proprii. Loc de parcare, boxa. Poate

fi semimobilat, 67.000 {;
0727.774.364

andraboldea@yahoo.com 

593. RAHOVA dec., et. 2/2, 59 mp,
2017, Garoafei/Apartament exce-
lent compartimentat, se preda la

cheie,(gresie, faianta, parchet, usi
interior) baie echipata complet,
contorizare individuala, usa met-
alica, spatii comerciale. 43.400 {;
0728.988.632/ 0727.592.696 adi-

craciun99@yahoo.com 

594. Rahova - BRD Sebastian  et. 3/8,
84 mp, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare, 58.000 {; 0766.919.499 

595. Rahova - Pecineaga dec., et. 2/4,
72 mp, 1985, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, cadas-
tru, intabulare, 60.000 {;

0766.919.499 

596. Rahova Dunavat, dec., et. 3/4, 72
mp, 1986, reabilitat termic, doua grupuri

sanitare, renovat, gresie, faianta, ter-
mopan, 60.000 {; 0753.120.727 

597. Rahova, dec., et. 2/4, 74 mp, 1986,
cf. 1, g, f, p, t, ct, ac, um, isn, ien, vedere

dubla, cad. si int., exclus intermediari,
54.500 {; 021.420.02.43/

0721.859.395 

598. Rahova, dec., et. 2/8, 70 mp, 1984,
cf. 1, Modoran Ene. Are: 2 dormitoare,

sufragerie, baie, baie de serviciu,
bucatarie, 3 debarale, boxa la subsol.

Toate actele la zi. Proprietar. 57.000 {;
0770.752.337 abcxyz277@yahoo.com 

599. Rahova, langa Piata Rahova si
Sectia 19 Politie, semidec., et. 7/8, 70 mp,

1986, renovat si mobilat 2016, se vinde
complet mobilat si utilat, inclusiv electro-

casnice in garantie: aer conditionat, cuptor
electric, plita, hota, mobila pe comanda

bucatarie si camere, um, termopane
63.900 {; 0740.121.267

contact@sorin-stoinea.ro 

600. Rahova, Piata Rahova, semidec.,
et. 8/10, 73 mp, 1979, cf. 1, stradal,

58.000 {; 0767.130.830
mario_fmi@yahoo.com 

601. Rahova, Piata Rahova, dec., et. 1/4,
1975, Teius Scoala 139, Lidl, 3 cam., cf 1,

bloc reabiliata termic, bloc fara risc
seizmic, vedere mixta, termopan

cad+intabulare acc credit, liber 53.000
{; 0724.336.834 

602. Rahova, piata,  et. 2, 3 camere,
parter/2, cf. 3, baie, bucatarie, gaze,cen-

trala, intabulare, agentie, 18.000 {;
0761.526.532/ 0726.671.256 

603. Rahova, Sos. Alexandriei, 3
camere, dec., et. 1/3, 86 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0%. Imobil 2016,
etaje disponibile P, 1, 2, 3, intretinere fixa,
microbuz gratuit, piscina intrare gratuita,
restaurant, magazin, paza, 55.000 {;
0735.350.000 ionut@cartierul-verde.ro

www.cartierul-verde.ro 

604. Rahova- Buzoieni, dec., et. 2/8, 68
mp, confort 1, imbunatatiri partiale, intabu-

lare, 56.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

605. Regie, Politehnica, Grozavesti, dec.,
et. 5/11, 82 mp, 2017, bloc nou in zona

rezidentiala, compartimentare caramida,
vedere parc Politehnica, metrou, ratb,

zona ideala pentru investitie cu amortizare
rapida, finisaje Premium (Porcelanosa si

Villeroy&Boch), 117.000 {;
0722.434.557 

606. Romancierilor, Drumul Taberei,
et. 4/10, 60 mp, 1970, confort 1, loc par-

care. 62.500 {; 0727.273.276
office@rmimob.ro 

607. Rosu, Militari, Sector 6, Apusului,
Chiajna, dec., et. 2/3, 80 mp, 2016, vand
ap. de 3 camere, nou, locuit, ferestre tip

tripan, 2 bai, buc. inchisa, usa intrare de 1
M Maco, 2 balcoane inchise, aere condi-

tionate Inverter, etc +2 locuri parcare,
72.500 {; 0733.692.931/

0722.287.109 dcn_nicu@yahoo.com 

608. Sala Palatului, semidec., et.
4/4, 62 mp, 1941, vand ap. bloc
fara risc seismic, 3 cam. ter-

mopan, parchet stejar, centrala
de bloc noua, elegant, 69.000 {;
0745.196.185 office@atuimob.ro 

609. Salaj, Petrom, dec., et. 2/3, 72 mp,
1965, cf.1, boxa, curat, liber, bloc din

caramida, cadastru, intabulare, scoala
135, 36.000 {; 0724.549.202/

0764.888.116 

610. Sebastian Parc dec., et. 6/8, con-
fort 1, hol H, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, instalatii sanitare si electrice noi,

cadastru, intabulare, merita vazut,
0730.421.581/ 0745.097.189 

611. Sebastian, dec., et. 2/8, 75 mp,
1985, 3 camere, etaj 2/ P+8, 75 mp totali,
2 bai, centrala gaz, AC, termopan, alarma,

usa metalica de siguranta la intrare, lift,
70.000 {; 0723.334.024 

612. Sebastian, BRD, dec., et. 9/9, 77
mp, cu imbunatatiri, gaze Radet, balcon,

50.000 {; 0763.104.822 

613. Sebastian, Novaci, dec., et. 6/8, 80
mp, 3 cam., amenajat, hol H, 2 gr. san-
itare, centrala proprie, amenajari, disc.,

76.500 {; 0745.067.409/
0723.525.216 

614. Sebastian, Parc, dec., et. 2/8, par-
chet, termopan, usi noi, liber, intabulare,

75.000 {; 0724.321.698 

615. Sebastian, Petre Ispirescu, dec.,
et. 6/8, 75 mp, 1986, tip H, complet reno-
vat, centrala termica, izolat la interior, gea-
muri termopan, se vinde complet mobilat
si utilat, aer conditionat, loc parcare ADP,

C+I, se accepta credit. 75.000 {;
0722.962.653/ 0765.260.696 golo-

gan_nela@yahoo.com 

616. Sector 5, Iacob Andrei,
semidec., 56 mp, 1970,
vand ap. 3 camere, fara

imbunatatiri, exclus agentii,
25.000 {; 0769.234.924 

617. Sisesti, Straulesti, 3 camere, dec.,
et. 4/5, 110 mp, 2007, 2 balcoane, living
cu bucatarie open, 2 dormitoare, 2 locuri
parcare, finisaje de top, complex Blue Vil-

lage, loc de joaca, liniste. 98.500 {;
0728.888.865 adina.curcuta@remax.ro 

669. TITAN, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 5/8, 70 mp, 1981, renovat com-

plet, centrala proprie pe gaz, instalatii
electrice si sanitare noi, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta si obiecte sanitare
import Italia. 83.000 {; 0725.679.792

iulia.lazar@c21.ro 

670. TITAN, metrou 1 Decembrie, str.
Radu Gheorge, semidec., et. 10/10, 73
mp, 1978, bloc dupa cutremur, 2 bai, 2
balcoane, amenajat in stil rustic, terasa
refacuta, se reabiliteaza, termopane.

Comision 0%, 53.000 {;
0737.089.919 marius.rusnac@concep-

timob.ro 

671. TITAN, Salajan, dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, ap. noi, 2-3 cam. si garsoniere la

cheie direct de la dezvoltator. Zona linisti-
ta de case, aproape de mijoace de trans-

port, 10min, piata, scoala si gradinita.
Clientul beneficiaza de o parcare gratuita,

68.000 {; 0723.669.822 auraan-
drone@yahoo.com 

672. TITAN, Th. Pallady, 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. -1/3, 56 mp,
imobil nou, fin. Sept 2016, D+P+3E, la

cheie, beton, caramida, lift, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica centr. proprie,
accept credit, com. 0, tva 5% inclus,

47.500 {; 0766.104.953/
0769.437.775/ 0766.104.953 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

673. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
123 mp, 2016, imobil nou, demisol (par-
care) +p+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar /ipotecar, predare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala prop, geam Tripan, 83.500 {;

0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
www.vbi.ro 

674. Titan, 1 Decembrie metrou, dec., et.
4/8, 70 mp, 1980, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, scara curata
situat la 3-4 min. metrou. 67.000 {;

0732.135.471 

675. Titan, 1 Decembrie situat la 3-4 min.
metrou, dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, confort

1, gresie, faianta, parchet, termopane,
scara curata, 67.000 {; 0732.135.467 

676. Titan, 1 Decembrie, metrou, 3 min.
metrou, dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, 3

cam., 2 grupuri sanitare, renovat recent,
acte in regula, accept credit, usor nego-

ciabil, ocazie, 68.000 {; 0726.243.311 

677. Titan, apropiere parc metrou, dec.,
68 mp, parter din 4 cu balcon, confort 1,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, apartamentul se

vinde mobilat. Blocul este reabilitat plasat
in zona verde. Se accepta credit, 73.000

{; 0741.107.824/ 0723.602.926
office@amdf-imobiliare.ro 

678. Titan, Auchan, adiacent, dec., et.
3/10, 72 mp, 1979, apartament 3 camere,
2 bai cu fereastra, 2 balcoane, bloc reabil-
itat termic, imbunatatiri, centrala termica,

aer conditionat, bucataria mobilata,
68.000 {; 0769.076.160/

031.436.18.97 andrei.vrabie@orfeas.ro 

679. Titan, Cozla, semidec., et. 5/10, 69
mp, 1970, un 1 grup sanitar cu geam, 2
balcoane, fara imbunatatiri, liber, acte.
Vecinatati: Nicolae Grigorescu, Liviu
Rebreanu, Parc IOR. OVA 96667,

71.000 {; 0737.504.516 office@cata-
log-rezidential.ro 

680. Titan, Cozla, dec., et. 4, 68 mp,
1970, un grup sanitar cu geam, un balcon,
boxa, parcare ADP, imbunatatiri, reabilitat,

mobilat/utilat, acte. Vecinatati: N. Grig-
orescu, L.Rebreanu. OVA 97123, 72.900
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

681. Titan, la 2 minute de magazinul
Auchan, dec., et. 8, 1985, situat stradal pe
Liviu Rebreanu, constructie dupa modelul
rusesc, extrem de solida, in apropiere par-

curi, gradinite, scoli, magazine, imobil
reabilitat termic 62.800 {;

0728.879.797 

682. Titan, langa parc, dec., et. 4, 70 mp,
1966, mobilat, utilat, balcon, boxa, 2 locuri

parcare 73.000 {; 0726.570.500 

683. Titan, Liviu Rebreanu, Barajul
Bistritei,  et. 1/10, 72 mp, 1970, confort 1
semidec., confort 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucatarie mare, liber, acte
ok, merita vazut, 64.000 {;

0732.135.471 

684. Titan, metrou Lunca Bradului, semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, 1970, vedere parc, 2

grupuri sanitare, termopane, gresie,
faianta, parchet, centrala, aer conditionat,

calorifere noi, geam baie, liber, toate
actele, 70.000 {; 0732.135.471

office@ramax.ro 

685. Titan, metrou, semidec., et. 1/4, 75
mp, 1984, pozitie excelenta vis a vis de

Mega Image, la 2 min de metrou, Ratb si
parc IOR, balcon 11 m, doua gr. sanitare
din care unul cu geam, usa met, parchet,
termopan, credit, negociabil, 76.000 {;
0728.128.561/ 0760.045.141 daria-

house2006@yahoo.com 

686. Titan, metrou, Lunca Bradului,
semidec., et. 4/4, 67 mp, vedere parc, 2

grupuri sanitare, termopane, gresie,
faianta, parchet, centrala, aer conditionat,

calorifere noi, geam baie, liber, toate
actele. 70.000 {; 0732.135.467 

687. Titan, Minis, Barajul Bistritei, ap. 3
camere, dec., 70 mp, 4/4 + pod, ap. H, cf.

1, f, g, p, t, um, balcon, liber, intabulat,
58.000 {; 0723.378.858 

688. Titan, Nicolae Grigorescu, Salajan,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1984, statuie, 4

minute metrou, confort 1, cu imb., g, f, p, t,
um, bloc reabilitat, acte, credit, neg.,

75.500 {; 0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

689. Titan, parc, dec., et. 3/10, 76 mp,
1981, Baba Novac, Cinema Gloria,

Basarabia, confort 1, bloc reabilitat termic,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
situat la 3-4 min parc si 7-8 min. metrou,

79.500 {; 0732.135.471 

690. Titan, Piata Minis,  73 mp, cf. 1, cu
balcon mare inchis, in termopan, et. 1, ter-

mopane peste tot, um, bucatarie mare,
fara restantieri, super zona, intabulare,

63.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757 

691. Titan, Policlinica, str. Burdujeni,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1965, balcon 4 mp,

termopane, vedere mixta, pret usor nego-
ciabil. Comision agentie 2%; exclusivitate,

75.000 {; 0733.376.674 

692. Titan, Postavarului, dec., et. 4/4, 70
mp, 1974, 3 camere, 4/4 + pod, confort

1dec., bloc recent anvelopat. Beneficiaza
de toate imbunatatirile, respectiv gresie,
parchet, um, t, bucataria complet mobila-
ta, dressing pe hol, acte, liber 61.000 {;

0723.356.149 

693. Titan, Potcoava,  68 mp, 1972, con-
fort 1 semidec., spatios, cu balcon mare,
termopan, parchet, bloc reabilitat, zona

parc, 60.000 {; 0773.910.634/
0766.603.401 

694. Titan, Scoala 195, aleea Rotunda
dec., et. 3/4, 1968, an constructie 1969,
bloc din caramida cu balcon apartament

cu 2 bai, 3 camere,holuri, baie si bucatarie
spatioase, mobilat/ nemobilat, bloc linistit,

75.000 {; 0773.752.578
angelin@melehouse.ro 

695. Titan- metrou 1 Decembrie dec., et.
7/8, 70 mp, 1980, confort 1, dec., 7/8, bloc
1980,reabilitat, 2 grupuri sanitare,70 mp.

curat, intabulat 69.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.156 

618. Sisesti, vis a vis Doi Cocosi, semi-
dec., et. 4/4, 260 mp, 2015, penthouse, 2
bai, dressing, 103 mp terasa, vedere si

ponton lac, parc privat, mobilat, 280.000
{; 0726.299.017/ 0767.820.023

matei@zonere.ro 

619. Soseaua Alexandriei Leroy Merlin,
bloc nou, dec., et. 1/3, 82 mp, 2016, 2 bai,
spatios, 2 balcoane, se preda la cheie fin-
isat, bransat la toate utilitatile, loc de par-
care gratuit, acces rapid Ratb. Se accepta

credit. Comision 0. Direct dezvoltator,
50.000 {; 0763.739.612 office@bra-

gadiruresidence.ro 

620. Soseaua Giurgiului, Berceni, dec.,
et. 4/8, 70 mp, 1976, g, f, termopan, bloc
in curs de reabilitare, necesita renovare.

Balcon pe toata suprafata apartamentului.
53.500 {; 0753.014.509/

0787.859.952 

621. Soseaua Nordului, Parcul Heras-
trau, dec., et. 1/5, 114 mp, 2009, complex
rezidential Herastrau Residence, finisat,

faianta, marmura Italia, ac, izolat, tamplar-
ie aluminiu, certificare energie clasa A,

157.726 {; 0753.088.272/
0752.272.006 agb@secure-manage-

ment.eu 

622. Soseaua Oltenitei, ap. 3 camere, I,
et. 4/10, 75 mp, 1982, f, g, p, t, 2 bai, 2

balcoane, centrala, 66.000 {;
0730.452.410/ 0762.752.582 

623. Soseaua Oltenitei, IRA, semidec.,
et. 4/10, 69 mp, 1985, an imobil 1985,

confort 1, 2 bai, 2 balcone cu termopan,
parchet, gresie, faianta, termopane, usi
schimbate, vedere stradala 66.500 {;
0722.994.481/ 0723.684.843 odoa-

do@yahoo.com 

624. Soseaua Oltenitei, la 2 min. metrou
Piata Sudului, dec., et. 3/7, 70 mp, 2016,
Sun Plaza, ocazie, lux, pozitionat aparta-
mentul este la alb, va alegeti finisajele si
va mutati, acte la zi. Credit ipotecar sau
plata cash 99.152 {; 0742.201.725 

625. Soseaua Pantelimon,  et. 4/10, 70
mp, 1975, bloc stradal, reabilitat, langa

spital, renovat, semi-dec., mobilat, utilat,
balcon, vizionare imediat, exclus agentii
imobiliare. 62.000 {; 0740.021.211 

626. Soseaua Pantelimon, nr. 16,
dec., 1987, vand ap. 3 camere,

vad comercial, 85.000 {;
0762.409.645 

627. Soseaua Salaj, Fabrica de Paine,
semidec., et. 4, 75 mp, 1983, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, 2 gr. san-
itare, instalatii sanitare schimbate, vedere
mixta, acte la zi, negociabil, 58.000 {;

0722.562.892
marianamihnea@yahoo.com 

628. Soseaua Vergului, Pan-
telimon, dec., 64 mp, 1979,
zona metrou Costin Geor-

gian, et. 7, renovat nou, g, f,
t, p, 55.000 {;
0770.983.009/
0720.252.080 

629. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, semidec.,
et. 2/6, 125 mp, 2009, open space, bloc
nou, 2 dormitoare, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, apartamentul se vinde mobilat si

utilat, finisaje de categorie superioara, loc
parcare subteran, 199.000 {;

0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

630. Stefan cel Mare nr. 35, semidec., et.
6/10, 63 mp, 1961, bucatarie, 1 grup sani-
tar, 2 holuri, 1 balcon, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica 79.900 {;
0723.383.199 marketing@italinvest.ro 

631. Stefan cel Mare, Dorobanti Perla,
Aurel Vlaicu semidec., et. 2/5, 67 mp,

1940, la 50 metri de metrou. Etaj interme-
diar, constructie solida fara risc seismic,

85.000 {; 0747.169.614
iuliana.giura@otho.ro 

632. Strada Poet Panait Cernea,  et. 6/8,
80 mp, 1999, vand apartament 3 camere,

110.000 {; 0727.687.575 

633. Tei, Colentina Circa7 Politie, Ote-
sani, dec., et. 10/10, 68 mp, 1974, bloc
reabilitat 2016 terasa impecabila, liber,

imbunatatiri de calitate, 64.500 {;
0728.114.499

Stefania.clasic@gmail.com 

634. Tei, Gigore Ionescu, semidec., et.
8/10, 72 mp, 1986, cu imbunatatiri

recente, 2 grupuri sanitare, usi noi, par-
chet, gresie spaniola, balcoon inchis, 2

aparate aer conditionat. 71.000 {;
0729.286.655 

635. Teiul Doamnei,  et. 1/8, 70 mp,
1986, confort 1, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, 74.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.151 

636. Teiul Doamnei, semidec., et. 4/10,
67 mp, 1970, renovat 2010, instalatii elec-

trice/sanitare noi, 2 ac, jaluzele, verti-
cale+obloane, termopane, usa metalica.

Se vinde cu mobila buc, dulap hol,
sifonier, dulapior baie suspendat, 64.000

{; 0726.177.861
alice.stoean@yahoo.com 

637. TEIUL DOAMNEI, semidec., et.
10/10, 68 mp, renovat, termopane, ac,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,
bucatarie noua, bloc reabilitat, 10 min.

metrou Obor, 1+1, 63.000 {;
0722.641.844 

638. Teiul Doamnei, Colentina str. Lun-
trei, comision 0% semidec., et. 1/10, 50

mp, 1975, Doamna Ghica, confort 2, bloc
monolit, fara nicio amenajare, acte la zi,

se accepta orice modalitate de plata,
comision 0% pentru cumparator,

www.alexandrucordea.ro ID CA0133
49.500 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

639. Theodor Pallady, Fagetului, dec.,
et. 2, 84 mp, 2017, apartament nou, direct
dezvoltator, finisat la cheie, curte proprie,
loc de parcare, centrala proprie, comision

0, 71.500 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro 

640. Timpuri Noi, dec., et. 3, 90 mp,
2016, bloc sistem vila, foarte bine constru-
it, finisaje de lux, doar 4 apartamente din

care 1 disponibile, un apartament la parter
cu curte, oferta disp., www.meridian-
house.ro 99.999 {; 0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com
www.meridian-house.ro 

641. TIMPURI NOI, dec., et. 1/3, 110 mp,
2015, Nerva Traian, comision 0, direct
dezvoltator, imobil nou P+2+M, tip vila,
apropriere metrou, finisaje moderne, se
vinde la cheie, gresie, faianta, parchet,
imobil cochet, un apartament pe nivel,
114.000 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

642. TIMPURI NOI, dec., et. 3/3, 90 mp,
2016, proprietar, bai placate in totalitate
cu travertin, obiecte sanitare si baterii

Ideal Standard, usi lemn masiv, centrala
Viessman 24 kw, calorifere otel Purma,

114.900 {; 0746.205.720 

643. Timpuri Noi, lux, dezvoltator, comi-
sion 0 dec., et. 5, 82 mp, 2017, ultimul

apartament, bloc nou ds+p+5, caramida
Porotherm, centrala Buderus, tamplarie

Veka, sanitare Grohe, usi Pinum, lift elec-
tric Schindler, gresie si faianta import

104.550 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

644. Timpuri Noi, Splai Unirii, apropiere
metrou, semidec., et. 3, 90 mp, 2015, 3
camere+ teren 25 mp, bloc nou, finisaje
premium alese, 2 grupuri sanitare, tva

inclus. Vecinatati: Tineretului, Nerva Tra-
ian, Mihai Bravu, oferta, comision 0,

ocazie, 99.500 {; 0773.877.466 bog-
dan.paicu@city-estate.ro 

645. Tineretului dec., et. 1/8, 70 mp,
1985, Finisaje de lux: parchet lemn masiv,

marmura, travertin, lacobel, usi Pinum.
128.000 {; 0735.883.449 alina@cen-

tralimobiliare.ro 

646. Tineretului semidec., et. 7/8, 1986,
pozitie excelenta, chiar langa metrou si
parc, pe Bd. Sincai, constructie 1986,
apartament cf. 1, etaj 7 din 8, balcon

mare, vedere panoramica, 2 grupuri san-
itare, termopan, fara alte amenajari.

92.900 {; 0733.300.779/
0771.350.631 

647. Tineretului, semidec., et. 7/8, 72
mp, 1981, apartamentul are 2 bai. Scara

blocului este curata, 86.500 {;
0735.883.449

alina@centralimobiliare.ro 

648. Tineretului, semidec., et. 7/8, 74
mp, 1987, aproape de piata Timpuri Noi,

86.500 {; 0735.883.450/
021.323.00.10 traian@centralimobiliare.ro 

649. Tineretului, semidec., et. 7/8, 72
mp, 1984, Vacaresti, bloc stradal, cf. 1,
etaj intermediar, fara amenajari, liber, 2
grupuri sanitare, balcon mare, aporpiere

parc si Palatul copiilor. 86.500 {;
0733.300.779/ 0722.300.698 

650. Tineretului, finisaje lux, dec., et.
1/8, 70 mp, 1985, apartament complet

mobilat si utilat, 3 camere, 2 bai, debara,
2 balcoane. Apartamentul a fost complet
renovat in 2012, cu arhitect/designer inte-

rior . 128.000 {; 0724.034.462
poppa_roxxana@yahoo.com 

651. Tineretului, la 200 m de Parcul
Carol, dec., et. 2/5, 80 mp, 2018, Vuetului
12, apartamente in imobil nou, la 100 m

de Liceul Sincai si Parcul Tineretului, doar
1,4 km de Piata Unirii, zona deosebita.

111.950 {; 0743.041.117/
0762.710.117 vali.burdulea@cityland.ro 

652. Tineretului, ocazie, semidec., et.
7/8, 72 mp, 1986, apartament 3 camere,

confort 1, etaj 7/8, bloc 1986, suprafata 72
mp, 2 grupuri sanitare, langa parcul

Tineretului si apart. 3 camere Brancov-
eanu-parc, centrala proprie, dec., suprafa-

ta 75 mp, pret 68.000 euro, 85.000 {;
0720.876.587

rimobiliare12@gmail.com 

653. Tineretului, parc, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1988, liber, vedere

panoramica, spatios, fara modificari, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, mobilat

si utilat, loc parcare, 7 minute metrou,
parc, piata. Vecinatati: Timpuri Noi, Can-

temir. OVA 87321, 67.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

654. Tineretului, Sincai, semidec., et.
1/8, 80 mp, 1984, pozitie excelenta chiar

langa metrou, bloc stradal, cf. 1, ter-
mopan, gresie, faianta, liber, 2 grupuri

sanitare, balcon mare, vedere bulevard,
95.000 {; 0733.300.779/

021.330.79.50 

655. Tineretului, Vacaresti, dec., et. 7/8,
72 mp, 1984, bloc monolit, apartament 3
camere transformat in 2, living 30 mp, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 2 grupuri

sanitare, bucatarie mobilata si utilata.
88.000 {; 0733.300.779/

0771.350.631 

656. Titan - 1 Decembrie - Gura Fagetu-
lui, dec., 73 mp, 2016, apartament 3

camere, bucatarie inchisa, 2 bai, debara,
compartimentari caramida, instalatii Rom-
stal, loc de parcare inclus, exclus agentii,
exclusivitate, comision 0%, 72.500 {;
0768.603.033/ 0733.976.712 fagetu-

lui@prohilrezidential.ro 

657. Titan - Potcoava, semidec., 60 mp,
etaj 7, cf. 1, bloc reabilitat termic, curat,

69.990 {; 0771.446.177 

658. Titan Auchan, semidec., et. 4, 64
mp, 1971, proprietar, balcon tip loggie,

izolat exterior, imbunatatiri interioare, loc
parcare. Fara intermediari, 64.000 {;
0728.075.613 eugelami@yahoo.com 

659. Titan Baraje, Barajul Bistritei, Liviu
Rebreanu, dec., et. 4/4, 68 mp, 1970,

confort 1, liber, acte ok, curat, termopan,
usa metalica, gresie, faianta, (blocul are
acoperis de tabla ) situat la 10-12 min
metrou 57.000 {; 0732.135.471 

660. Titan Baraje, Barajul Bistritei, Liviu
Rebreanu, dec., et. 4/4, 68 mp, 1970,

confort 1, liber, acte ok, curat, termopan,
usa metalica, gresie, faianta, blocul are
acoperis de tabla, situat la 10-12 min.
metrou. 57.000 {; 0732.135.467 

661. Titan metrou, Mega Image, 2
minute parc IOR, semidec., et. 9/10, 70
mp, 1970, stradal, vedere mixta, 2 bal-
coane, multe spatii de depozitare, liber,
acte la zi, 60.000 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

662. Titan Parc, Scoala Hamburg, dec.,
et. 3/4, 70 mp, 1970, apartament in bloc
H, 2 bai, amplasament de exceptie, fara

imbunatatiri, acte. Mijloace de transport in
comun 101, 102, 311, 335, metrou Titan la
8 minute, Sc. 195-Hamburg. OVA 63992,
74.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

663. Titan Piata Minis,Â Barajul Rovinari
confort 1, etaj 1/4, dubla orientare, 2

grupuri sanitare, balcon inchis, 63 mp,
centela proprie, parchet stejar, usi schim-

bate, gresie, faianta, c-tie 1970, curat,
acte, loc parcare, 69.000 {;

0729.705.644 

664. Titan Trapezului, str. Burnitei,
Sheffield House, dec., et. 3/3, 145 mp,

2012, confort 1 sporit, etaj
Mansarda/P+2+M, ansamblu rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa de
metal, 2 terase, 2 locuri de parcare, 3 X
A/C, mai multe poze pe www.alexandru-

cordea.ro/CA0135, 83.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

665. Titan, dec., et. 4/5, 82 mp, 2015,
apartament tip duplex, 10 minute metrou
Titan 81.600 {; 0752.196.391 geor-

giana.vanzari@gmail.com 

666. Titan, apropiere Auchan, confort 1,
5/10, imbunatatiri, faianta, gresie, ter-

mopan, bloc 1985, acces facil la
mijloacele de transport in comun, 67.000

{; 0761.680.662 

667. TITAN, dec., et. 6/10, 74 mp, 1976,
confort 1 sporit, pozitie excelenta, un bal-
con si o logie, multe spatii pentru depoz-
itare, bucatarie spatioasa, apartamentul
este amenajat complet, vedere mixta,

metrou 5 minute. 75.500 {;
0726.379.675

lineeaimobiliare@yahoo.com 

668. Titan, semidec., et. 9/10, 70 mp,
1965, particular, la 3-4 min de metrou,

confort 1, bloc reabilitat, 2 balcoane, liber,
zona civilizata cu toate facilitatile langa
bloc, mijloace de transport, magazine,
piata, parc, scoala, liceu, gradinita, etc.

60.000 {; 0724.089.767/
0723.283.583 tanasemihail2013

@yahoo.com 

561. Piata Alba Iulia, dec., et. 5/8, 85 mp,
1996, ultralux, 2 balcoane, renovat ultalux,
vedere panoramica superba- pe fata, acte

la zi, 160.000 {; 0737.862.042 

562. Piata Dorobanti dec., et. -1/2, 65
mp, 1970, demisol, intr-o vila cu o struc-

tura de caramida 80.000 {;
0748.972.547 madalina.tatu@reian.ro 

563. Piata Iancului, 2 min. de metrou,  et.
1/10, 3 cam., 2 gr. sanitare, bloc reabilitat,
scara civilizata, ap. necesita zugravire -
renovare, intabulat, liber. Imobilul se afla
imediat in spatele blocului stradal, 2 min.
metrou. Nu se accepta credit, 64.900 {;

0770.881.658 

564. Piata Muncii dec., et. 1/5, 80 mp,
1945, apartament 3 camere, 2 bai, 50 de
m de metrou geamuri termopan, 2 bal-
coane, etaj1, poate fi folosit si ca firma,

90.000 {; 0799.872.089 Dumitrugra-
ma5@gmail.com 

565. Piata Muncii dec., et. -1, 120 mp,
1946, particular, vand ap 3 camere, posi-

bilitate de 4/5, in vila, sup tot-120 mp,
curte, demisol inalt, disc., 80.000 {;

0727.450.220 

566. Piata Progresului, Berceni, semi-
dec., et. 11, 57 mp, 1973, proprietar,

parter inalt. Renovat si mobilat. Centrala
proprie. Parcare. Usa exterior si usi interi-
or schimbate. Instalatii sanitare si electrice
schimbate, 58.000 {; 0734.301.750

Fisteamariana.mf@gmail.com 

567. Piata Rahova, dec., et. 4/8, 74 mp,
1984, 74 mp totali, etaj 4/8, imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, ID 254679, 59.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro 

568. Piata Resita, Aleea Resita semi-
dec., et. 4/4, 65 mp, 1974, parchet, gresie,
termopan, spatios,bloc reabilitat termic in
Zona Piata Resita. Loc de parcare, mobi-
lat partial, boxa. liniste, piata, centre com-

erciale, scoala, gradinita, 52.500 {;
0729.286.655 

569. Piata Resita, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 3, 74 mp, 2016, apartament lux,
aflat intr-o zona cu multe spatii verzi si

centre comerciale imobilul dispune de fin-
isaje lux, ac, loc parcare, balcoane

inchise, toate actele disponibile, 82.000
{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

570. Piata Resita, Huedin, dec., et. 2/3,
74 mp, 2016, aflat intr-o zona cu multe
spatii verzi si centre comerciale imobilul
dispune de finisaje lux, ac, loc parcare,

balcoane inchise, toate actele disponibile,
mutare imediata, bloc locuit, 86.000 {;

0764.180.052/ 0765.096.632 

571. Piata Romana  110 mp, vand
ap. 3 cam. + hol; 0745.072.007 

572. Piata Sf. Stefan, str. Pictor Alexan-
dru Romano, dec., et. 2/3, 100 mp, 1936,
o arhitectura deosebita, situat intr-o zona
superba a Bucurestiului, parchet, gresie,

faianta, 2 balcoane, 2 gr. san., 75.000 {;
0747.140.370 

573. Piata Sudului, Nitu Vasile, Fantana
Florilor, semidec., et. 1/4, bloc 4 niveluri,

etaj intermediar, intretinut, acte la zi,
acces rapid metrou Piata Sudului, se

accepta credit 54.500 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 liderimo-

biliare@gmail.com 

574. Piata Victoriei, dec., et. 10/11, 82
mp, 1994, Orange, Lascar Catargiu, 2 bal-

coane, geam baie, mobilat-utilat, este
pretabil investitie, firma, resedinta, lumi-

nos, vedere deosebita, liber. Merita vazut.
145.000 {; 0722.216.231 

575. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu,
dec., et. 10/11, 80 mp, 1981, urgent, pro-

prietar, 113.500 {; 0724.244.150/
0744.566.566

cameliabadea100@yahoo.com 

576. Pipera semidec., et. 1/7, 108 mp,
2013, Diamond Residence, vanzare

apartament 3 camere, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, terasa 8 mp, gre-

sie, faianta, parchet, 85.000 {;
0736.700.700 andreea.paun@dia-

mond-residence.ro 

577. Pipera semidec., et. 7/7, 240 mp,
2013, Diamond Residence,vanzare pent-

house 3 camere, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, terasa 80 mp, gre-

sie, faianta, parchet, 150.000 {;
0736.700.700 andreea.paun@dia-

mond-residence.ro 

578. Pipera Penny market ocazie, dec.,
et. 1/4, 105 mp, 2015, acum, lux, zona

rezidentiala, masina de rufe, vase, gresie,
faianta, usa metalica, paza 24/24, parcare

subterana, imobil 2015, terasa, 2 bal-
coane, boxa si parcarea incluse in pret,
132.000 {; 0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

579. Pipera, Diamond Residence, zona
de nord dec., et. 6/7, 133 mp, 2013, bloc
nou terasa (9 mp), balcon, 2 bai, centrala
proprie cu incalzire in pardoseala, acces

piscina, zona de nord, 119.000 {;
0787.820.319

edward.gadspor@gmail.com 

580. Pipera, Penny market, ocazie, dec.,
et. 3/4, 105 mp, 2015, lux, zona reziden-
tiala, masina de spalat rufe, masina de

vase, gresie, faianta, usa metalica, paza
non stop, terasa, balcon, mobilat, utilat

lux, parcare si boxa, toate incluse in pret.
121.000 {; 0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

581. Popa Nan Calea Calarasilor,  et. 2/6,
in imobil rezidential 2009, dec., 107 mp, 2
bai, garaj parter, boxa, liber, semimobilat,

165.000 {; 0722.501.636/
0729.705.644 

582. POPESTI LEORDENI, Sos.
Oltenitei, dec., et. 1/3, 70 mp, 2016, bloc
nou P+3, aflat la intrarea in oras, aparta-
mentul se pune la dispozitie complet fin-

isat, balcon inchis si un loc parcare.
Disponibil prin orice tip de credit. 65.700

{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

583. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
et. 9/10, 75 mp, 1970, confort 1, camere

mari, balcon urias 10 mp, vedere
panoramica deosebita libera, toate actele

efectuate, discutabil, 47.000 {;
0721.092.835

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

584. Prelungirea Ghencea dec., et. 2,
2010, gradina si loc de parcare inclus in

pret 58.500 {; 0764.162.318
anca_mi2007@yahoo.com 

585. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 4/4, 86 mp, 3 cam., terasa 70 mp, loc
parcare; 0749.233.924 dragos@apu-

lum94.ro 

586. Prelungirea Ghencea, adiacent
Cartierul Latin, dec., et. 1/3, 2017, 67 mp,
bucatarie inchisa, 2 bai, finisaje incluse,
utilitati individuale, centrala, Ratb la 5

min., direct dezvoltator, fara comisionare
client, 59.990 {; 0742.400.300 

587. Prelungirea Ghencea, Ansamblul
Primavara, dec., et. 6, 93 mp, 2008,

apartamentul se afla in Cartierul Drumul
Taberei, Prelungirea Ghencea, nr. 94-100,
in Ansamblul Rezidential Primavara, sec-
tor 6, Bucuresti, 79.500 {; constantinar-

masu@yahoo.com 

588. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 6/10, 2016, proprietar vand
apartamente 3 camere, 2 bai, 1 balcon,
mijloace de transport, central? proprie,

apometre, contor curent, gazelift, interfon,
geamuri termopan Pvc, parchet,

gresie,calorifer, 65.000 {;
0766.224.588/ 0766.224.587 Andrus-

ka_r@yahoo.com 

534. Pache Protopopescu, Iancului,
semidec., et. 2/3, 61 mp, 2014, 2 bal-

coane. Finisaje de calitate, centrala pro-
prie. Se vinde mobilat. Aproape de Piata
Iancului, 110.000 {; 0743.276.537/

0726.764.420 mirce.dancu@creativebro-
kers.ro 

535. Pache Protopopescu, Traian, semi-
dec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona centrala,
apartament nou, centrala termica individu-
ala, calorifere, finisat la cheie, usa metali-

ca, comision 0, TVA inclus in pret,
105.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

536. Pacii, la 200m, metrou, bloc nou,
dec., 76 mp, 2016, stradal Iuliu Maniu,
etaj 9/10, 2 gr. sanitare, complet finisat,
cadastru, intabulare parcare subterana/

supratena, paza/ monitorizare video,
83.500 {; 0757.578.681 

537. Pajura, 58 mp, 1970, bloc reabilitat,
et. 4, fara imbunatatiri, liber, acte, 56.500

{; 0721.372.512/ 0767.552.605 

538. Pallady, 1 Decembrie 1918 dec., 74
mp, 2016, bloc nou finalizat P+4 cu lift, 2
bai etaj 1, finisaje peste medie, centrala
proprie, loc parcare in proprietate, vecini
Auchan Titan, Scoala 116, Autostrada

Soarelui. Accept Prima casa 73.600 {;
0722.739.345 siriului51@gmail.com 

539. Pallady, 1 Decembrie 1918, dec.,
88 mp, 2016, etaj 2/4, 74 mp utili,

bucatarie inchisa, 2 bai, balcon, centrala
termica Ariston, contorizare individuala,

senzor gaz, lift, interfon, pereti caramida,
termopan Veka, usi Pinum, finisaje la

alegere, 70.500 {; 0768.046.736 siri-
ului51@gmail.com 

540. Pallady, 1 Decembrie 1918, bloc
nou finalizat, dec., 88 mp, 2016, etaj 2/4,
centrala Ariston, contorizare proprie, lift,
usa metalica, interfon, 2 bai, termopan
Veka, pereti caramida, gresie, faianta,

parchet sunt la alegere, direct dezvoltator,
71.500 {; 0722.739.345

siriului51@gmail.com 

541. PANDURI, vis a vis de Spitalul
Theodor Burghele, dec., et. 6/8, 70 mp,
1990, bloc mixt, vedere mixta, multiple

imbunatatiri, bucatarie mobilata, ID
252131, 95.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro 

542. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1990, ap. modern 3

camere, bloc stradal, bucatarie open
mobilata/utilata, T, g, f, p, AC, disponibil

imediat, acte la zi, 86.900 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

543. Panduri, stradal, in vila Art Deco,
dec., et. 2/3, 127 mp, 1937, etaj 2/P+2+M
vedere mixta, ideal birouri, cabinet, 105
mp utili + 3 balcoane + boxa, 127 mp in

total, acces dublu, functionalitate multipla,
107.000 {; 0726.340.034 

544. PANTELIMON Mall, Chisinau, dec.,
et. 12/17, 86 mp, 1979, stradal, vedere
spate, panorama, foarte spatios, 2 bal-
coane, living mare, geam la baie, ter-

mopan, bloc reabilitat, 3 lifturi 64.000 {;
0723.399.229/ 0740.246.872 

545. Pantelimon metrou Georgian  bloc
monolit unicat,1980, vedere parc Morar-
ilor, dec., 100 mp, 2 lifturi, (1 mare), et

13/14, reabilitare, acte complete, primul
proprietar, 69.000 {; 0729.705.644 

546. Pantelimon Spital Parc Morarilor
dec., et. 2/10, 69 mp, 1975, ap. 3 cam.,
confort 1, bloc reabilitat termic, bloc fara
risc seismic, termopan, cadastru intabu-

lare acc credit, liber 55.000 {;
0724.336.834 

547. Pantelimon, semidec., 1986, 3
cam., 2 gr. san., amenajat, vedere

stradala, 0733.683.447 

548. Pantelimon, dec., et. 1/10, 70 mp,
1975, Parc Morarilor, vedere la parc, cf. 1,

fara imbunatatiri, geam la baie, acte in
curs, in zona gadinite, scoli, Cora, Mega

Image, Lidl, metrou Costin Georgian,
piata. 65.000 {; 0767.878.574

vyo,imob@yahoo.com 

549. PANTELIMON, Vergiliu,  et. 9/10,
53 mp, propietar, urgent, renovat recent,
zona cu toate facilitatile:langa scoli, 100
m. spital, Ratb, magazine Cora, Brico
Depot, 54.500 {; 0746.145.263/

0749.061.083 mustafaozge@hotmail.com 

550. Pantelimon, chiar vav mall, stradal,
dec., et. 1/14, 64 mp, 1977, vedere spate,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, aer conditionat, usi schim-
bate, usa metalica, balcon tip terasa, 3 lif-

turi, loc parcare, bucatarie mobilata
66.000 {; 0728.777.132

office@ramax.ro 

551. Pantelimon, Cora, dec., et. 7/10,
71 mp, g, f, zugravit recent, liber, 63 mp +
8 mp balcon, vedere mixta, bloc civilizat,

urmeaza sa fie reabilitat, cadastru, intabu-
lare, accept prima casa 56.000 {;

0744.300.977 

552. Pantelimon, Delfinului,  stradal, et.
1, dec.- 68.000 euro, Pantelimon - Delfin-
ului, et.7, dec., totul modern- 68.000 euro,

Morarilor, et. 5, semidec.,totul modern-
68.000 euro, Morarilor, et. 7, vedere parc -

56.000 euro; 0722.547.414 

553. Pantelimon, Delfinului, Mega
Image, dec., et. 5/10, 83 mp, 1978, gresie,
faianta, parchet, termopan, reabilitat, liber,

utilat, 2 aer conditionat, 75.000 {;
0723.712.883 

554. Pantelimon, Mega Mall, Arme-
nesc, dec., et. 4/8, 70 mp, 1985, t, g, f,

parchet lemn masiv, bloc renovat modern,
instalatii noi cupru, boxa, loc parcare, 2 lif-
turi, vedere pe spate, zona buna, propri-

etar, 79.000 {; 0770.248.203 

555. Pantelimon,Morarilor,Parcul
Florilor, dec., et. 4, 67 mp, 1982, 3 cam.,
P/4, cf1, 2 wc, vedere mixta, bloc nou,

renovat 2014, g+f+p+t+um, instalatii san-
itare noi, contorizat, intab, zona verde, lin-

istita, acc. credit. 60.000 {;
0770.956.572 

556. Parcul Carol, Cutitul de Argint,
semidec., et. 2/2, 80 mp, 1947, obtinut din
alipirea unui apartament de doua camere
si o garsoniera, an de constructie 1949,
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

Mega, imbunatatiri, schimb cu 2
camere+diferenta. Colentina, pana la

Kaufland Bucur Obor, centrala proprie,
75.000 {; 0752.575.765 

734. Zizin, Mall Vitan. dec., et. 4/8, 80
mp, 1989, Particular, liber, renovat, cu

imbunatatiri: termopan, parchet laminat,
usa metalica, ac, cadastru, intabulare,

partial mobilat. Parcare ADP. Pret nego-
ciabil. 94.500 {; 0729.885.186 

735. Zona Petre Ispirescu, Rahova, dec.,
et. 5/8, 85 mp, 1987, vand apartament 3
camere, 2 bai, 2 balcoane, 3 aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, 85.000 {; 0762.875.181

ana.raluca.voicu@gmail.com 

11. BANEASA, Sisesti, dec., et. 1, 138
mp, 2016, p+1, teren 200 metri patrati, fin-
isaje premium, 2 locuri parcare, centrala,
incalzire pardoseala, metrou 4 min, acces
lac, acces parc privat, 3 gr. sanitare, 3 bal-

coane, videointerfon, 200.500 {;
0735.530.028

valentin.florea85@yahoo.com 

12. Baneasa, Herastrau, dec., et. 1/4, 84
mp, 1983, ap. 4 camere vanzare, reabilitat

termic, luminos, apropriere parc Heras-
trau, balcon, 134.000 {;

0755.164.205
victor_crangureanu@yahoo.com 

13. Banu Manta, 1 Mai, dec., et. 2, 165
mp, 1960, duplex include demisol, parter
dintr-o vila cu 2 etaje, parcare in incita,

renovat, bransat la toate utilitatile pe una
din stradutele linistite, 119.000 {;

0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

14. Basarabia, Vergului, dec., et. 9/10,
85 mp, 1978, confort 1, gresie, faianta,

termopan, bloc anvelopat termic, scara de
bloc curata, civilizata, acte ok, 72.500 {;

0747.111.633/ 0722.459.956
marian.iacob@saferealestate.ro 

15. Berceni dec., et. 5, 79 mp,
2016, Carrefour Grand Arena,
ansamblu rezidential, vand 4

camere, mutare rapida, balcon
4.87 mp, utilitati sect.4, contor-

izare separata. Fara comision! Se
accepta credit! Reducere la plata
cash. 76.200 {; 0733.374.103/

0721.888.400
georgeta.bobe@yahoo.com 

16. BERCENI, Almasu Mare, P-ta Resi-
ta, dec., et. 1/4, 81 mp, 1979, in bloc anti-
seism, 4 cam., 2 grupuri sanitare, reabili-
tat, contorizat, gresie, faianta, termopan,
parchet natural, usa metalica, semimobi-
lat, aer conditionat, liber, acte,loc parcare

71.500 {; 0757.071.516 

17. Berceni, Alexandru Obregia, Cine-
ma Cultural, dec., 95 mp, 1980, pe bile,
grad seimic 8, spatios, 2 bai dus/ cada,

balcon + terasa, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, parcare ADP, 63.000 {;

0735.798.123/ 0752.022.456 

18. Berceni, Almasu Mic, dec., 88 mp,
1979, ap. 4 camere, cf. 1, et. 4, 2 bai, 2

balcoane, renovat, reabilitat termic, propri-
etar, 61.500 {; 0723.652.178 

19. Berceni, Almasu Mic, ap. 4 camere,
88 mp, 1979, cf. 1, vedere mixta, 2 bai, 2

balcoane, renovat, reabilitat termic.
Accept agentii, 61.500 {;

0723.652.178 

20. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
et. 10, 83 mp, 1983, Aleea Tomesti, con-

fort 1, renovat. ID 256461 73.500 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510

robert.ionescu@houseproviders.ro 

21. Berceni, Emil Racovita, semidec., 80
mp, 1983, stradal, liber, etaj 8, 2 bai, AC,

toate actele la zi, 60.000 {;
0721.975.839 

22. Berceni, Oltenitei, Panselelor semi-
dec., et. 6/8, 94 mp, 1982, 4 camere, ter-
mopan, gresie, faianta, ac, mobilat si uti-
lat, loc parcare, 2 bai, aproape de Sun

Plaza, metrou Aparatorii Patriei, scoli, gra-
dinite, RATB, 78.000 {; 0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

23. Berceni, str. Mirea Mioara Luiza colt
cu Secuilor dec., et. 4/4, 81 mp, 1976, nr.
4, particular, 4 cam., . renovat recent, gre-
sie, faianta, termopan, usi interior schim-
bate, cadastru si intabulare, scara curata
2 ap. nivel, 70.000 {; 0723.231.677 

24. Billa, Titan, vis-a-vis de complex
Edenia, dec., et. 4, 79 mp, 1968, aparta-
ment 4 camera, zona foarte linistita, la

cateva minute de metrou si 2 minute de
statie de RATB, in apropiere exista super-
market Auchan, Penny, Billa, apartamen-

tul este curat intretinut, 81 {;
0761.038.381/ 0784.546.653

bratu.andrei21@yahoo.com 

25. Brancoveanu, sector 4, dec., et.
2/4, 82 mp, 1977, deosebit, complet utilat
si renovat, etaj intermediar, bloc fara vicii,
zona linistita 78.000 {; 0726.107.293 

26. Brancoveanu, Secuilor, dec., et.
4/4, 82 mp, 1978, zona deosebita, liber,
curat, spatios, luminos, vedere mixta, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, izolat in interior,
terasa fara probleme. Negociabil. Veci-

natati: Oltenitei, Piata Sudului. OVA 94832
71.900 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

27. Brancoveanu, str. Muresului,  et.
1/4, 78 mp, 1973, Agentie, 4 camere con-
fort 1, 2 bai, 70.000 {; 0727.273.276

office@rmimob.ro 

28. Bucur Obor, semidec., et. 9/13, 95
mp, 1977, 4 camere magazin Obor. Bloc
stradal. Suprafata utila: 84,48, suprafata
balcon: 10,06 mp inchis cu ferestre ter-
mopan, bloc reabilitat. 2 lifturi. 2 grupuri

sanitare. La 2 minute de metrou. 84.000
{; 0766.637.645

irvinglevinta@gmail.com 

29. Bucur Obor, Kaufland, dec., et. 3/10,
95 mp, 1978, situat pe sos. Colentina
stradal, la 5 min. de Obor, curat, ter-
mopane, liber, acte ok. 79.900 {;

0734.487.591 

30. Bulevardul Carol,  vand ap. 4 cam.,
ultracentral, supr. 115.50 m, termopan,

parchet, aer conditionat, centrala proprie,
pret neg., 0785.088.204 

31. Bulevardul Chisinau, dec., 4 cam.,
renovat in totalitate, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, bloc reabilitat, 0733.683.447 

32. Calea Calarasi 167 sector 3 dec., et.
8, 120 mp, 2001, Particular ap. 4 cam.

Compus din unirea unei gars cu un ap 3
cam. Parter Ã®nalt,120 mp utili, ter-

mopan, izolat termic, usa met si interior ,
centrala ,parchet. Structura cadre,

155.000 {; 0722.198.600
bogdan@cardnovel.com 

33. Calea Calarasilor-Universitatea
Hyperion dec., et. -1, 130 mp, 1938,

demisol inalt, str.Medeleni nr.7, sector 3,
renovat-consolidat integral in anul 2008
investitie 245.000 euro, 7 camere, doua

grupuri sanitare, curte comuna cu 7
apart..112 mp, 98.000 {;

0764.899.156
valentinbotez@yahoo.com 

34. Calea Mosilor, particular, dec., et.
9/10, 100 mp, 1980, ap. 4 camere, cf. 1,

115.000 {; 0770.457.223 

35. Calea Rahovei, dec., et. 9/10, 83 mp,
1983, 4 cam., 2 bai, 2 aere conditionate, 2

balcoane, usa metalica, gresie, faianta,
termopan, parchet, apometre, reparti-
toare, loc parcare ADP; 66.000 {;

0766.312.178 

36. Calea Rahovei, Nasaud, 4 camere,
dec., et. 8, 93 mp, 1990, cf. 1, stradal, f, g,
p, t, Ac, centrala termica, inst. noi cupru,

loc parcare platit, liber, intabulat, p/8;
69.500 {; 0723.378.858 

37. Camil Ressu, Ozana, Piata Trapezu-
lui, dec., et. 4, 80 mp, 1970, confort 1,

cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, 2 grupuri sanitare, izolat
termic, cu balcon, negociabil, 72.000 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

38. Chisinau, intersectie cu Pantelimon,
Mega Mall, dec., et. 9/12, 100 mp, 1976, 4

camere cu 2 gr. sanitare si 2 balcoane,
bloc reabilitat, imbunatatiri: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, acte,
liber 92.000 {; 0775.368.460 agen-

tie6@mauwis.ro 
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696. Titan- Pallady, Lidl, dec., et. 3/3, 56
mp, 2016, finisaje de calitate, centrala

proprie, lift, cad., intab., 56.500 {;
0723.712.883 

697. Titan- Pallady- Gura Fagetului, dec.,
69 mp, 2016, 15 min metrou apartament 3
camere, bucatarie inchisa, 2 bai, compar-
timentari caramida, instalatii Romstal, loc
de parcare inclus, exclus agentii, exclusiv-

itate, comision 0%, 69.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

698. TRACTORUL, semidec., 79 mp,
2016, la 5 min. de Mall Coressi, aparta-

ment 3 camere, cu balcon de 5 metri
patrati, Complex American Dream, comi-

sion 0 de la dezvoltator, 58.920 {;
0752.196.391

georgiana.vanzari@gmail.com 

699. Trafic Greu, Lidl, Doina, semidec.,
et. 1, 60 mp, 1960, cf. 1, et. 1/2, bloc

caramida, curat, fara imb., incalzirea cu
gaze sobe teracota, contor separat la

gaze 52.000 {; 0721.739.111 viovise-
lena@yahoo.com 

700. TRAPEZULUI dec., et. 4/4, 63 mp,
1974, Apartament 3 camere : balcon, 2

holuri, debara, camara, termopane, izolat
termic, usa metalica, apometre, faianta +
gresie in baie, bucatarie si in holuri. Zona
linistita, gradinita, scoala, liceu. 63.000
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

ciabil, 175.000 {; 0745.004.308 

716. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2018, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in ansam-

blu, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

717. Vaslui, semidec., 1970, gresie si
faianta, centrala termica proprie pe gaz,

et. 3, suprafata 42.74, 30.000 {;
021.406.91.09 

718. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., et. 6/8, 68 mp, 1965, stradal,

metrou P-ta Iancului 5 min., bloc reabilitat
termic, din caramida, vedere mixta, ter-

mopan, um, liber, 61.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

719. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel,
semidec., et. 7/11, 102 mp, 2007, vanzare
apartament 3 camere, Vitan Barzesti 7D,

Rin Grand Hotel, 95.000 {;
0723.342.464 

720. Vitan mall, dec., et. 3, 2017, direct
dezvoltator, lift, 0 comision. 96.500 {;

0751.548.546
Adrian_andrei94@yahoo.com 

721. Vitan mall, dec., et. 2/8, 76 mp,
1986, foarte spatios si luminos, vedere

mixta, renovat, foarte bine intretinut, doua
grupuri sanitare, un balcon inchis, se

vinde mobilat, merita vazut, pret usor dis-
cutabil. 110.000 {; 0747.188.635 

39. Cismigiu, Brezoianu parc Cismigiu,
dec., et. 5/7, 1955, Sala Palatului, ap. 4

cam. complet dec. sau poate fi impartit in
2 apartamente de 2 cam., fara

imbunatatiri, 95 mp carte funciara, rugam
maxima seriozitate, nediscutabil 99.500

{; 0733.481.975/ 0765.764.611
teraimobiliare@yahoo.com 

40. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
5/10, 95 mp, 1978, Mc Donald's, parcul
Plumbuita, bloc reabilitat termic, 2 bai, 2

balcoane, imb., curat, vedere mixta,
78.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

41. Colentina, Doamna Ghica, Luntrei,
dec., et. 6/10, 67 mp, 1975, imb. medii,
balcon 3 mp, bl. reabilitat, fara risc seis-

mic, acte la zi, 45.000 {;
0736.016.502/ 0761.506.399 

42. Colentina, Rau, Mc Donald's dec.,
et. 1/4, 90 mp, 1986, Fundeni, vav ANL,
Poiana cu Aluni, cf. 1, 2 bai, 2 balcoane,

vedere pe trei laturi, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, cadastru, intabulare, accept

credit, 79.900 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

43. Colentina, Riu, dec., et. 2/4, 92 mp,
1986, confort 1, 96 mp, 2 bai, 2 balcoane,
g, f, p, t, ac, centrala termica, intabulare,

76.900 {; 0731.144.151 

44. Cora, Lujerului dec., et. 17/17, 115
mp, 1984, proprietar, apartament de 4
camere, aprox. 115 mp, amenajat pt

spatiu de birouri, in prezent este inchiriat,
90.000 {; 0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

45. Cornetu, Ilfov, dec., et. 1/2, 1987,
apartament 6 camere in vila la intrarea in
Cornetu pe strada Panselelor langa fostul
dispensar. Cele 6 camere sint dispuse pe
2 niveluri etaj si mansarda cu acces sepa-

rat ideal pt 2 familii, 71.500 {;
0763.589.509

anvelopeshauto@gmail.com 

46. Cotroceni, dec., et. 4, 107 mp,
1972, 4 camere, fara risc seismic, boxa la
subsol, 2 balcoane, 2 bai, 3 spatii depoz-
itare, cadastru, intabulare, liber de sarcini,
eliberabil imediat, pret neg., Eroilor, Pan-

duri, 160.000 {; 0762.619.610
office@reies.ro 

47. Cotroceni, Carol Davila, dec., et.
5/5, 169 mp, 2015, duplex, deosebit,

structura de beton, compartimentare din
caramida, 4 camere, semimobilat, 3 bai, 2
terase. Deosebit. Merita vazut. Loc par-
care subteran. Negociabil. 250.000 {;
0726.444.496 office@eisol.ro

www.eisol.ro 

48. Crangasi Ceahlau,  4 camere, pen-
tru locuit sau birouri/ cabinete. Bloc reabili-

tat termic; 031.432.45.77 

49. Crangasi, Constructorilor, semidec.,
et. 9, 83 mp, 1984, 4 camere, 2 bai, reno-
vat, usi noi, termopan, gresie, parchet, usi
noi, usa metal, contorizat pe gaze, apa,

caldura, bloc reabilitat. 76.500 {;
0731.305.360

cornelia2530@yahoo.com 

50. Decebal, dec., 163 mp, 2010, este
situat in cadrul unui imobil de 5 etaje edifi-
cat in 2005, in spatele restaurantului Zvon

de pe bulevardul Decebal, 4 cam., 3
terase, 160 mp, se preteaza si pentru

locuit si birouri 1.800 {; 0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

51. DECEBAL, 3 min. metrou
Muncii, dec., 126 mp, 2016, 4
cam. direct dezvoltator, fara

agentii, apartamente 4 camere,
finisaje la alegere, tva + 165.000

{; 0786.700.903 

52. Decebal, Zvon, dec., et. 3/8, 100
mp, 1991, apartament 4 camere, 2 bai, 2
balcoane, parcare ADP, acte. Vecinatati:
Unirii, Piata Alba Iulia, Dristorului, Calea
Calarasilor, Piata Muncii. OVA 89402,

148.900 {; 0737.504.516 office@cat-
alog-rezidential.ro 

53. Doamna Ghica, Al. Bistriciara, dec.,
et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H, bucatarie

deschisa, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um, ct, loc
parcare, mobilat/ nemobilat, 80.000 {;
0744.349.859/ 0729.652.979

cesinaimob@yahoo.com 

54. Domenii, Turda, dec., et. 1/4, 145
mp, 2016, 4 apartamente de lux, parter-

270.000 euro, et. 1- 220.000 euro,
mansarda-210.000 euro, lift pana la

mansarda, preturi negociabile, toate con-
tin finisaje de lux, id:510187, 270.000 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

55. Dorobanti, Capitale, Oslo, imobil de
3 etaje,  et. 2/3, 100 mp, fara risc seismic,
renovat in 2010, finisat modern, 2 dormi-

toare, 2 boxe, centrala termica. Vecinatati:
Aviatorilor, Aviatiei, Dacia, Floreasca, Nor-

dului, Primaverii, Romana, Ultracentral,
Victoriei 137.000 {; 0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

56. DRISTOR, dec., 175 mp, 2012,
duplex 5 camere, bucatarie mobilata si uti-
lata, toate finisajele, centrala proprie, aer
conditionat, 125 mp utili + 50 terasa, pre-

tul nu include tva, 209.000 {;
0755.599.000/ 021.324.27.80 van-
zari@newtown.ro www.newtown.ro 

57. Dristor, semidec., et. 7/8, 83 mp,
1983, renovat total lux, mobilat partial,

vedere mixta, 8 minute metrou, cadastru,
intabulare. Vecinatati: Rm. Valcea, Rm.
Sarat, Mihai Bravu, Titan, Baba Novac,

Parcul Ior, Mall Vitan, Park Lake Plaza, ID
988. 99.000 {; 0736.371.737

office@bonanzaimobiliare.ro www.bonan-
zaimobiliare.ro 

58. DRISTOR, semidec., et. 7/10, 86 mp,
1984, unicat, renovat total 2015, instalatii
noi, termopan, gresie faianta, parchet, usi
de import, se vinde cu bucataria mobilata

si utilata, apartament la cheie, merita
vazut, toate actele la zi, 99.500 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

59. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et. 2/8,
85 mp, 1984, liber, spatios, luminos,

impartire deosebita, vedere mixta, cen-
trala proprie, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, termopane, usi interior noi, par-

chet. Vecinatati: Camil Ressu. OVA
96181, 87.499 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

60. Dristor, Ramnicu Valcea dec., et. 8,
87 mp, 1983, 4 camere, gresie, faianta,

parchet, termopan, 2 bai, bloc reabilitat, 4
minute metrou Dristor, 78.000 {;

0732.135.467 

61. Dristor, Ramnicu Valcea, Drumul
Murgului, dec., et. 3/4, 79 mp, 1975, 4
camere, hol H, Dristor metrou 3 min., 2

gupuri sanitare, bloc reabilitat termic, liber
si igienizat, proprietar, disponibil imediat.

78.500 {; 0727.811.520
andrei.istodor@gmail.com 

62. Dristor, Rond Baba Novac, semi-
dec., et. 8, 82 mp, 1986, 4 camere, cu bal-
con, fara imbunatatiri, 2 grupuri sanitare,
foarte multe spatii de depozitare, scara
foarte curata, 5 minute metrou Dristor

(cronometrat), 87.000 {;
0732.135.470 

63. Dristor, Schitului, semidec., et. 5/8,
85 mp, 1984, ocazie cf. 1, renovat com-

plet cu finisaje de lux in 2016 are 2 ac + 2
locuri de parcare, se vinde cu bucataria

mobilata, bloc cu 2 lifturi schimbate, scara
curata, zona frumoasa, urgent, 86.999
{; 0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

64. Dristor, str. Fizicienilor, semidec., et.
3/8, 1983, 4 camere, 86 mp, 2 grupuri
sanitare, bloc reabilitat termic, etaj 3/8,
construit in anul 1983, la 10 minute de
statia de metrou Nicolae Grigorescu

85.000 {; 0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

65. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 101 mp,
2010, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment superb, situat in zona Valea Oltului,
ANL, centrala, 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare, mobilat, utilat modern. Disponibil
imediat, accepta credit, parcare subter-

ana, 100.000 {; 0742.400.300 

66. Drumul Taberei, semidec., et. 3/4, 81
mp, Raul Doamnei, pozitie buna, zona

foarte linistita, bloc anvelopat termic, ori-
entare dubla, bucatarie spatioasa, dormi-

toare de 15 mp, loc de oarcare ADP,
viitoare statie de metrou la 2 min. 79.000
{; 0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

67. Drumul Taberei,  et. 2/4, 85 mp,
1975, zona Valea Argesului, 4 camere,
confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, vedere mixta,

cadastru, intabulare. 68.900 {;
0734.545.248 

68. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
2/10, 61 mp, 1973, 4 camere, usa metali-
ca, termopan, parchet, necesita renovare.

Se afla aproape de scoala, gradinita,
piata, parc, 51.000 {; 0760.654.542/

021.440.22.49 

69. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
4/10, 62 mp, 1974, confort 2, apropiere

scoli, gradinite, licee, parcul Drumul
Taberei, acte in regula. Accepta credit,

51.000 {; 0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

70. Drumul Taberei, Compozitorilor
semidec., et. 7/8, 88 mp, 1983, strada

Vladeasa, gresie, faianta, parchet, cen-
trala, usa metalica etc 84.000 {;

0763.350.806 

71. Drumul Taberei, Liceul Pedagogic,
semidec., et. 9/10, 62 mp, 1975, g, f, p, t,
um, acte, bloc foarte curat, 2 gr. sanitare,

balcon 3 m, liber, neg., 50.000 {;
0721.262.173 

72. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
1/10, 92 mp, 1978, tamplarie PVC cu

geam termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica,geam la baie,2 grupuri san-
itare,2 balcoane, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, calorifere noi, mobilat, uti-

lat. 90.000 {; 0728.874.504 

73. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 5/10, 60 mp, 1972, 4

camere, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare totala, liber, acte pregatite pt. van-

zare. 50.000 {; 0732.624.689 

74. Drumul Taberei, Romancierilor, semi-
dec., et. 4/4, 86 mp, 1968, cf. 1, 2 gr. san-
itare, t, p, ac, liber, terasa refacuta, intabu-

lat, pret negociabil. 69.500 {;
0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

75. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/4, 82 mp, 1973, 4 camere, cu

garaj de 15 mp la parterul blocului si boxa
de 5 mp la subsol. Apartamentul necesita
renovare, 86.000 {; 0760.654.542/

021.440.22.49 

76. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 1/10, 92 mp, 1978, cf. 1, 2 gr.
sanitare, renovat, utilat, mobilat, usi si

instalatii schimbate, 90.000 {;
0760.654.546/ 021.440.22.49 

77. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., 119 mp, 2016, oferta, bloc carami-
da, ap. spatios, et. 4/7, finisaje moderne la
alegere, 2 balcoane, loc de parcare sub-
teran inclus, acces Ratb 168, statia de

metrou Valea Ialomitei, parc Brancusi, tva
inclus. Suna. 112.000 {;
0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

78. Floreasca, Dorobanti, semidec., et.
4/5, 160 mp, 1997, 5 camere singur pe
etaj, renovat 2013, 2 grupuri sanitare, 3
balcoane si o terasa, centrala termica

imobil, 4 aparate aer conditionat, parchet
triplu stratificat, tamplarie PVC Tripan

marca Salamander, 265.000 {;
0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

79. FLOREASCA-LAC-AVIATIEI-
PROMENADA-LAGUNA RESIDENCE-
dec., et. 3/4, 118 mp, 2007, vedere lac,ori-

entare E-S,dec.,balcon
terasa,paza,lift,optional 2 parcari in
garaj/boxe 1500e/6000e buc tva

inclus,mall,metrou 5 min,la cheie,va puteti
muta imediat,complex deosebit,accept
credit 170.000 {; 0755.022.290/

0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

80. Foisorul de Foc, Mosilor, dec., et.
2/2, 120 mp, apartament 4 camere, reno-

vat, cadastru, intabulare, vedere fata,
99.000 {; 0721.764.444 valentinmur-

gan@yahoo.com 

81. Fundeni, dec., et. 3/3, 116 mp, 2015,
apartamente tip duplex cu mansarda, 4
camere, 2 bai si scara interioara. Proiect
finalizat 2016. Rate direct la dezvoltator,

avans minim 10.000 E. Preturi de la
63000 E + 5%TVA, 66.150 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro 

82. Grigorescu Metrou,  100 mp, bloc
nou, lux, centrala, g, f, p, t, balcon inchis,
p/8, intabulat, accepta credit, 99.500 {;

0723.655.431 

83. Grigorescu, Salajan, semidec., 130
mp, 2017, imobil nou, p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar, ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, predare

2018. Reducere de 5,5% la plata cash in
avans, 105.000 {; 0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

84. Guvern, Piata Victoriei, dec., et. 9/11,
110 mp, paza, aer conditionat, particular,

170.000 euro vanzare, 850 euro
inchiriere; 0725.970.581 

85. Iancului, Magura Vulturului, dec., et.
8/10, 95 mp, 1978, etaj 8/10, 95 mp, ter-

mopan, 2 balcoane, bloc constructie
1978, fara imbunatatiri, apropiere metrou,
Mihai Bravu 85.000 {; 0728.114.498 

86. Iancului, stradal, dec., et. 5/10, 92
mp, 1979, 4 camere confort 1, bloc reabili-

tat, termopan, 105.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

87. Ion Mihalache, Piata 1 Mai, dec., et.
2/10, 110 mp, 1980, reabilitat, 2 bai, 2 bal-

coane, g, f, p, t, um, ac, boxa, liber,
147.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153 

88. Iuliu Maniu, Militari metrou Pacii,
dec., et. 3/11, 89 mp, 2017, imbil nou situ-
at la 2 minute de statia de metrou Pacii,

apartamente cu 4 camere, 2 grupuri san-
itare, spatii de depozitare, 95.500 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

89. Jiului, Damaroaia, dec., et. 5, 210
mp, 2008, proprietar, apartament spatios

4 camere, 3 bai, dressing, bucatarie
inchisa 130mp doar apartamentul, 80mp
curte, total 210mp, situat la parter, finisat

lux, 2 locuri de parcare, boxa, etc,
183.000 {; 0765.533.403 gheo-

rgheionatan@yahoo.com 

90. MARIA ROSETTI, Lascar, semidec.,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament
HP, 5 camere, in vila reabilitata termic,

158 mp si boxe de 20 m, necesita reno-
vare, centrala, teren 109 mp curte, fara
L112, 134.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00/ 0723.460.200 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

91. Marriott, Catedrala Neamului, dec.,
et. 7/8, 104 mp, 1985, confort 1 sporit, f, g,
p, t, um, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, intabu-

lat, 172.000 {; 0746.188.866 

92. Mihai Bravu, semidec., et. 8, 83 mp,
1987, proprietar, apartament cu 4 camere,

termopan, ac, gresie, faianta, renovat,
anvelopat, aleea Emanuel Buteica nr. 12,
sector 3, in spate la Kaufland Mihai Bravu,

79.900 {; 0766.597.616 

93. Mihai Bravu, metrou, dec., et. 1/3,
112 mp, 2017, imobil d+p+3+m 4 camere,
bucatarie separata bai aerisire naturala,
compartimentare caramida, finisaje per-

sonalizate 129900 euro, 1.200 {;
0723.805.860 dragos.balan@topa-
partamente.ro www.topapartamente.ro 

94. Mihai Bravu, Obor, dec., et. 9/10, 95
mp, 1980, 5 minute metrou, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, vedere dubla, ter-
mopan, faianta, gresie, vecinatati. Mosilor,

Stefan cel Mare, ova 62050 89.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

95. Mihai Bravu, Vacaresti, Tineretului,
metrou, dec., et. 6/10, 110 mp, 2018, 4

camere, pret promotional, complet finisat,
obiecte sanitare in bai, aer conditionat,

mobilier bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

96. Mihai Bravu, Vitan, metrou 5 minute,
dec., et. 1/4, 100 mp, 2012, finalizat, imo-

bil nou, bucatarie mobilata si utilata,
Comision % 120.000 {;

0755.618.243
constantinstoica138@yahoo.ro 

97. Militari dec., et. 3/4, 82 mp, 1982, -2
min Complex/Piata Apusului, statie RATB,
5 min. Scoala 174, cresa, Gradinita Harap
Alb, imbunatatiri, bucatarie mare, 2 bai, 2

balcoane, acte, 77.000 {;
0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

98. MILITARI, Apusului, Ghirlandei,
semidec., et. 3/4, 84 mp, 1972, reabilitat,
2 grup sanitar(1 fereastra) renovat, mobi-

lat, utilat, ac, liber, credit, 72.500 {;
0728.874.506 

99. Militari, Apusului, particular. dec., et.
2/4, 80 mp, 4 camere, confort 1, recent
renovat, imbunatatiri, reabilitat, vedere

mixta, 10 apartamente pe scara, 72.500
{; 0723.523.763 

100. Militari, Gorjului, str. Rasaritului,
semidec., et. 10, 80 mp, 1978, parter/10,

cf. 1, centrala termica, g, f, p, t, um,
zugravit, liber, acte, arata impecabil,

64.500 {; 0721.262.173 

101. Militari, metrou, semidec., 85 mp,
gresie, faianta, termopan, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, metrou, piata. 65.000 {;
0760.276.504 

102. Militari, sector 6, semidec., et. 6/10,
62 mp, 1973, Proprietar. Apartament Mili-

tari, 4 camere, Lacul Zanoaga, zona
Apusului, in spatele restaurantului Casa

Roz. Neceita renovare. Zona verde, linisti-
ta, bloc civilizat, 48.000 {;

0721.323.064 

103. Militari, Virtutii, Metrou Lujerului,
Veteranilor, dec., et. 2/4, 86 mp, 1982, 3
minute de metrou, piata, Cora, Ratb, linia
41, vedere mixta, 2 bai, imbunatatiri, parc,
parcare, boxa, in reabilitare, accept credit

prima casa, acte, 89.900 {;
0758.323.323/ 0758.259.736

office@imobservicecenter.ro 

104. Morarilor, Vergului, Georgian, dec.,
et. 9/10, 85 mp, 1978, bloc reabilitat, 2

balcoane, 2 gr. sanitare, cadastru,
72.000 {; 0723.712.883 

105. Mosilor cu Eminescu 3 minute
metrou Bucur semidec., et. 10/10, 90 mp,

1983, Obor, bloc reabilitat, 2 bai, 2 bal-
coane, toate imbunatatirile si finisajele lux,
parcare, apropiere metrou, parc, piata si

Mall, cadastru si intabulare, structura
beton, terasa refacuta, vecini civilizati

84.000 {; 0758.259.741/
0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

106. Mosilor Toamnei  90 mp, (singur pe
nivel) etaj 2/3, c-tie 1935 fara risc, parchet

stejar impecabil, centrala proprie, garaj
16,3 mp si boxa 4.3 mp in proprietate,

acte complete, liber, 99.800 {;
0722.501.636 

107. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
2/10, 90 mp, 1982, liber, curat, spatios,
luminos, vedere pe spate, instalatii san-
itare si electrice noi, 2 grupuri sanitare,

mobilat si utilat, sistem de supraveghere.
Negociabil. Vecinatati: Obor, Carol. OVA

96338 130.900 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

108. MUNCII PIATA Basarabia,
dec., 126 mp, 2016, 4 cam. direct
dezvoltator, fara agentii, aparta-

mente 4 camere, finisaje la
alegere, tva + 165.000 {;

0786.700.903 

109. Muncii, 300 m metrou, Decebal, bd.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0, finisaje premium,
apartamente 4 camere 150 mp, locuri de

parcare subteran optional, 300 m de
metrou Piata Muncii, 165.000+tva. Con-

tact: 0786700902 165.000 {;
0786.700.902/ 0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro 

110. NATIONAL ARENA, 3 min.
metrou Muncii, dec., 126 mp,
2016, apartamente 4 camere,
direct dezvoltator, finisaje la
alegere, pret+ TVA 165.000 {;

0786.700.903 

111. Nerva Traian, dec., et. 2/10, 120
mp, 2013, incalzire in pardoseala, in curs

de amenajare, cadastru, intabulare,
133.000 {; 0762.861.186 mar-

ius0682@yahoo.com 

112. Nerva Traian, parcare, 0% comision
semidec., et. 4/10, 117 mp, 2013, 2

grupuri sanitare, cada cu jacuzzi, centrala
proprie, 2 balcoane, videointerfon, parcare
supraterana-contract de comodat, metrou:

5 min de mers. Vecinatati: Camera de
Comert, Unirii, Octavian Goga, 167.900
{; 0721.597.800 oana@zonere.ro 

113. Nicolae Grigoerscu, Titan, dec., et.
1/10, 65 mp, apartament 4 camere. Bloc
reabilitat, centrala termica, loc parcare,
boxa, utilat/mobilat. Ac, termopan, par-

chet, gresie, faianta. Pret neg. Comision
0% de la cumparator, 68.000 {;

0723.762.355/ 0723.762.355 investimo-
biliare76@yahoo.com 

114. Oltenitei, Kaufland, semidec., et.
8/10, 90 mp, 1986, stradal, 4 camere cu
vedere fata, 2 balcoane cu termopan,

calorifere noi, 2 bai, ambele cu cada, par-
ticular, urgent. 76.000 {;

0737.496.112
elena_iordache2003@yahoo.com 

115. Pantelimon, Baicului, dec., et. 1/4,
centrala proprie, parchet, termopan, semi-

mobilat modern, 79.900 {;
0723.627.531 

116. Pantelimon, Blaga, dec., et. 3/10,
75 mp, cf. 2, balcon, fara imbunatatiri,

bloc stradal, 61.000 {; 0732.698.434/
0763.523.436 

117. Pantelimon, Cosmos, 4 camere,
centrala dec., et. 4/10, 106 mp, 1979, ter-
mica, 82.000 {; 0722.218.819 alexan-

druhoria@yahoo.com 

118. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
Chisinau, semidec., et. 9/11, 118 mp,

1975, Iancului stradal, cf1 sp, 2 wc, 3 bal-
coane, mobilat nou, partial utilat, vedere

mixta, fara risc seismic, reabilitat termic, g,
f, p, t, um, aer conditionat, cash, 68.000

{; 0770.956.572 

119. Pantelimon, spital, dec., et. 7/10,
68 mp, 1977, imobil P+10, intrat in reabil-
itare, loc parcare; apart 4 cam, 2 bai, una
cu aerisire, renovat, p, g, f, um, termopan,

2x aer cond 18000 btu, dressing,
bucatarie mobilata, balcoane inchise,

suprav video, liber. 68.500 {;
0752.027.782 stefan@nordinvest.ro 

120. Parcul Carol, Unirii, Cosbuc, semi-
dec., et. 1, 210 mp, 1940, apartament in
vila, 4 camere, parter inalt, regim de inal-
time d+p+1+m, construit cu aproximatie
1940, fara legea 112/1995, fara legea

10/2001, fara risc seismic, 120.900 {;
0720.892.834 f.dumitriu@dionimobil-

iare.ro 

121. Piata Muncii, dec., et. 1/3, 81 mp,
1978, apartment 4 camere, suprafata utila
81 mp, Sos. Mihai Bravu , nr. 221, etaj 1.
Apartamentul este nemobilat, are 2 bai,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
95.000 {; 0736.366.976 alin.grama-

conta@gmail.com 

122. Piata Muncii, semidec., et. 6/7, 75
mp, 1939, spatios, cu finisaje moderne,
utilat si mobilat cu bun gust, oferind con-

fort si intimitate; finisajele includ parchet in
living si dormitoare, gresie si faianta in

baie si bucatarie. 63.000 {;
0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

123. Piata Resita, Al Urziceni, scoala
165, dec., et. 3/4, 82 mp, cf. 1, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, fara imbunatatiri, liber,
toate actele, 63.500 {; 0732.135.467 

124. Piata Revolutiei semidec., et. 5/7,
131 mp, 1955, Propunem spre vanzare
apartament 4 camere foarte spatios, 2

balcoane, 3 debarale, 2 bai, 145 mp con-
truiti, 131mp utili. Centrala proprie. Insta-
latii sanitare si electrice vechime 10 ani,
pe cupru, 69.000 {; 0728.537.345

bcof1@tecnocasa.com.ro 

125. Piata Romana dec., et. 2/3, 153 mp,
1947, 6 camere, 3 bai, un balcon inchis,
etaj 2/3, imobil 1947. Starea imobilului
este buna. Finisaje: vopsea lavabila,

faianta, 200.000 {; 0748.972.547
madalina.tatu@reian.ro 

126. Piata Romana, dec., et. 7/8, 116
mp, 1938, Apartament 4 camere, 2 bal-
coane, 2 bai, renovat complet, materiale
italienesti, liber, disponibil imediat, imobil
fara bulina, 135.000 {; 0788.888.899

birou@popacostel.ro 

127. Piata Unirii, dec., 1994, 4 camere,
suprafata utila 95mp, suprafata cu bal-

coane 105mp, 3 balcoane, 2 grupuri san-
itare, 134.000 {; 0726.274.984 

128. Pipera, Scoala Americana, dec., et.
2/9, 142 mp, 2009, proprietar, s. utila 115
metri patrati, semifinisat, bucatarie, living,
3 dormitoare, 3 bai, terasa, loc parcare

inclus, lift, paza, loc de joaca, etc,
124.000 {; 0721.245.500 

129. Popesti Leordeni, jud. Ilfov,  ap. 4
camere, termopan, boxa, centrala termi-

ca, baie, balcon, 75.000 {;
0744.374.241 

130. Prelungirea Ghencea, dec., 104
mp, 2015, 4 cam., unicat, spatios si lumi-
nos, imobil cu 6 apartamente, 2 ap. pe
palier, bai cu aerisire directa, finisaje de

calitate, parcare gratuita, 69.900 {;
0722.400.220/ 0722.117.744

marcel.iamandei@yahoo.com cartierul-
toamnei.ro 

131. Primaverii, Eliade, dec., et. 4/5,
120 mp, 1998, apartament 4 camere sin-

gur pe etaj, in zona exclusivista parc
Herastrau, 2 grupuri sanitare, aer condi-

tionat, fara garaj, 295.000 {;
0728.820.095/ 0725.094.444/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

132. Rahova Margeanului  et. 5/8,
stradal, vedere spate, la 5 min. de auto-
buzele 139, 226, cu imbunatatiri, cadas-

tru, intabulare, scara curata civilizata, dis-
cutabil, 64.000 {; 0730.421.581 

133. Rahova, Dumbrava Noua, semi-
dec., et. 1/9, 90 mp, 1983, apartamentul 4
camere, imbunatatiri minime, 2 bai, 2 bal-

coane, liber de sarcini, 60.900 {;
0731.305.360

cornelia2530@yahoo.com 

134. Rahova, Ene Modoran, dec., et. 8,
86 mp, 1984, parter, racordat separat la

apa si gaz, centrala, balcon, pivnita, garaj,
parchet lemn masiv, ac, termopan, piata,

parc, 15 min. Unirii, 75.000 {;
0736.345.646 cauciucat@yahoo.com 

135. Rahova, Margeanului, semidec., et.
2/9, 90 mp, 1985, particular, complet reno-
vat, amenajat practic, 2 bai, 2 balcoane,

loc parcare, bloc civilizat, acces facil
mijloace de transport - legatura centru,

apropiere Vulcan Value Centre, 79.000
{; 0755.103.680

irinacimpoeru@yahoo.com 

136. Rahova, Margeanului, Posta
Margeanului, semidec., et. 8, 87 mp,

1980, langa piata, bloc foarta curat, bal-
con inchis, geam la baie, vedere mixta,

cadastru, intabulare, accept credit,
64.000 {; 0725.740.601/

0734.830.800 

137. Rahova, sector 5, dec., 87 mp,
2016, oferta, constructie caramida, ap.

spatios, et. 7/10, centrala proprie, tamplar-
ie Rehau, lift, 2 balcoane, finisaje mod-
erne, foisor, spatiu joaca copii, piscina,
teren sport, tva inclus, Ratb 227. Suna,

71.600 {; 0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

138. ROMANA PIATA,  et. 5/7, 102 mp,
1940, ap. 4 cam, baie, living, 2 balc, situat

intr-un imobil specific per. interbelice,
avand o pozitie ultracentrala vis a vis de
ASE, retras de la traficul din acea zona,

vedere panoramica P-ta Romana,
57.000 {; 0737.496.292 

139. Salaj, Humulesti, dec., et. 1/1, 109
mp, 2010, apartament in vila P+1, 2

apartamente. Situat pe o alee privata
numai cu vile noi. Terenul aferent este de
200 mp, 4 camere, baie, bucatarie, cen-

trala termica, amenajat curte proprie
52.000 {; 0744.312.196 

140. Snagov, Ilfov, zona centrala, clad.
renov. recent, dec., et. 1/2, 93 mp, 1980,

apartament 4 camere, confort 1, zona ora-
sului Snagov-centru, Ilfov, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, sistem de alarma,

usa metalica, usi camere, 52.500 {;
0753.053.173/ 0744.656.076 dancojo-

caru17@yahoo.com 

141. Socului, Basarabia dec., et. 8/10,
81 mp, 1978, vand apartament 4 camere
transformate in 3 camere, centrala termi-

ca, aer conditionat, g, f, p, termopane,
alarma, stradal statie tramvai si autobuz in
fata blocului. 5 minute metrou, 82.000 {;
0728.734.014 golisrazvan@gmail.com 

142. Soldat Modoran Ene  4 camere, 2
bai, 2 balcoane, etaj 1, cu imbunatatiri,

termopan doar bucatarie, proprietar,
61.000 {; 0765.453.445/

031.424.27.68 

143. Soseaua Nordului, parc Herastrau,
dec., et. 1/5, 166 mp, 2009, Herastrau

Residence, finisat, faianta, marmura Italia,
ac, izolat, tamplarie aluminiu, certificare

energie clasa A, 272.300 {;
0752.272.006 agb@secure-manage-

ment.eu 

144. Soseaua Salaj, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, 31.000 {; 0730.421.581 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE

1. 1 Decembrie 1918, Grigorescu,
semidec., 145 mp, 2017, imobil nou,

p+2e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar, ipotecar, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop, geam

Tripan, predare 2018, Reducere de 5,5%
la plata cash in avans, 127.000 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 133 mp, 2017, imobil nou, p+2e+m,
modern, direct dezv., accept credit ban-
car/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop, geam Tripan,
predare 2018, reducere de 5,5% la plata

cash in avans, 105.000 {;
0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

3. 1 Mai, semidec., et. 3, 112 mp, 2014,
apartament 4 camere 112 mp situat la

parterul unui bloc nou p+2 (parter
englezesc,an constructie 2014), curte pri-
vata ingradita 25 mp, parcare privata 12

mp, 115.000 {; 0728.537.345 

4. 1 Mai, Domenii, Ion Mihalache, dec.,
et. 4/4, 116 mp, 1950, proprietar, aparta-
ment 5 camere, confort 1, g, f, termopan,

usa metalica, centrala, renovat 2017,
90.000 {; 0768.470.401 

5. 1 Mai, Ion Mihalache, Clucerului, Kise-
leff, dec., et. 9/10, 95 mp, 1986, Victoriei.
Ap. 4 camere, aproape de toate punctele
de interes, dec., mobilat si utilat complet,
2 bai, 4 balcoane inchise cu termopan, 2

camari, 2 ac, renovat complet, usa metali-
ca, 2 lifturi, interfon, 169.000 {;

0724.244.444
bogdanb@rocketmail.com 

6. 13 Septembrie, dec., et. 8/8, 95 mp,
1987, apartament 4 camere de vanzare

construit in anii 1985-1990, suprafata utila
92,07 m, construita 95,11 m, dec. pe schi-
ta, nu ezitati sa ma contactati, 96.000 {;
0721.444.404 octavian.vintila@real-

broker.ro 

7. Armeneasca, semidec., et. 1/1, 130
mp, 1925, apartament 4 camere in vila la
mansarda, 87.000 {; 0730.135.951

danyion67@yahoo.com 

8. Aviatiei, Elena Caragiani, dec., et. 4,
100 mp, 1984, apartamentul se vinde la

gri. Proiect si lucrari demarate pentru
instalarea centralei termice de aparta-
ment. Vecinatati: Aviatorilor, Dorobanti,
Baneasa, Beller, Floreasca, Herastrau,
Nordului, 119.500 {; 0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

9. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 147 mp, 2016, direct dezvoltator,

comision 0, apartament patru camere tip
duplex, zona Aurel Vlaicu-Pipera.

209.000 {; 0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

10. Baicului, Popa Nicolae, Doamna
Ghica, dec., 100 mp, 1987, cf. 1, 2 bai, 2
balcoane, parcari stradal, particular, de
sunat dupa ora 19 si weekend, disc.,

65.000 {; 0763.605.817 

Apartamente 
4+ camere
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145. Spital Cantacuzino, Gradina
Icoanei, dec., et. 2, 178 mp, 1940, aparta-

ment in vila ss+p+e+m, su.127,42 mp.
Zona ultracentrala, are 2 intrari care per-

mite camerelor sa fie dec.e sau
semidec.e, foarte spatios, 170.000 {;

0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

146. Stefan cel Mare, stradal, dec., et.
2/10, 92 mp, 1981, bloc reabilitat, vedere

mixta, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
amenajat modern, vecinatati. Mosilor,

Mihai Bravu, Obor, OVA 89700 135.000
{; 0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

147. Stefan cel Mare, stradal, dec., et.
2/10, 94 mp, 1981, vedere mixta, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, vecinatati:
Viitorului, Tunari, Mosilor, Bucur Obor.

OVA 88561 98.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

148. TINERETULUI, dec., et. 8/10, 83
mp, 1984, Calea Vacaresti, apartament 4
camere, vedere parc, 2 grupuri sanitare, 3
balcoane, imbunatatiri, langa Mihai Bravu,

Palatul Copiilor, 105.000 {;
0728.117.778 

149. Tineretului, Vacaresti vedere parc,
dec., et. 3/10, 105 mp, 1990, 4 camere,

imbunatatiri, situat pe Calea Vacaresti cu
vedere catre parc, toate actele in regula

120.000 {; 0727.090.488
radu@proestate.ro 

150. Tineretului, Vacaresti, Parcul
Tineretului, dec., et. 3/8, 105 mp, 1995,

bloc monolit, vedere mixta, mobilat/ utilat,
2 bai, 2 debarale, gresie, faianta, ter-

mopane, ac, metrou. Vec: Mihai Bravu,
Piata Sudului, Timpuri Noi, Unirii, Sun

Plaza, Brancoveanu. OVA 95438,
120.000 {; 0731.324.659 office@cat-

alog-rezidential.ro 

151. Titan-Postavarului dec., et. 4, 80
mp, 1974, conf. 1, P/4, bloc anvelopat ter-
mic, renovat, instalatii sanitare, g, f, p, t,

um, a/c, centrala termica, 2 bai, usi schim-
bate, discutabil, 81.000 {;
0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

152. Ultracentral, dec., 137 mp, vand
ap. 4 camere, 2 intrari, 2 bai, terasa bal-

con; 0720.911.299 

153. Unirii, 5 camere, vedere bulevard,
dispus pe etajul 6 si 7, suprafata utila 131
mp, liber, 210.000 {; 0733.683.448 

154. UNIRII, Piata Cosbuc, dec., et. 2/3,
85 mp, 1930, proprietar, apartament cu 4
camere in vila 2+M, complet renovat, aer
conditionat, centrala proprie, 2 balcoane,
2 grupuri sanitare, termopane, usa metali-

ca, 80.000 {; 0723.408.129 

155. Unirii, bd., p-ta Alba Iulia, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, unic, vedere lateral-
spate, intrare reprezentativa, stradala,

paza, insorit, usa metalica, metrou Dristor
la 10 minute, superstructura de rezistenta,
cea mai buna oferta la clasa sa, 170.000
{; 0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

156. Unirii, centrul comercial, 2 min.
metrou, dec., et. 6/8, 115 mp, 1997, Tri-
bunal, 5 camere transformate in 4, 3 bal-
coane, 2 bai, termopan aluminiu, parchet

masiv, liber, paza, vedere mixta, disc.,
175.000 {; 0723.525.216/

0745.067.409 

157. Unirii, Foisorului, Calea Vitan, semi-
dec., et. 2/5, 92 mp, 2016, 3 apartamente
libere constructie din caramida, aparta-
mentele dispun de finisaje de calitate, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior, centrala, loc parcare,

115.000 {; 0720.007.871 

158. Unirii, Izvor, Natiunile Unite, Sfintii
Apostoli, semidec., et. 2/3, 1935, aparta-

ment 4 camere, neamenajat, 2 bai, 2 scari
acces, arhitectura deosebita, acte,

105.000 {; 0784.883.137/
0722.558.070 

159. Unirii, Mitropolie, dec., et. 2, 119
mp, 1937, deosebit, parter inalt/P+2, zona

linistita, vitralii, usi masive, bucatarie
mare, 2 bai, centrala proprie, semineu,

instalatii noi, boxa, acte. Vecinatati: Regi-
na Maria, P-ta Unirii. OVA 73351

139.900 {; 0737.504.516 2camereco-
lentina@gmail.com 

160. Unirii, Octavian Goga, dec., et. 8/9,
120 mp, 2003, confort I sporit, 2 grupuri

sanitare, vedere fata, 2 balcoane, parcare,
paza, 149.000 {; 0733.835.836 

161. Unirii, Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., 110 mp, 2001, apartament
4 camere, etaj 7. Apartamentul dispune
de multiple imbunatatiri cum ar fi gresie,

faianta, parchet, termopan, instalatie sani-
tara si electrica schimbata. Apartamentul
dispune de 2 balcoane inchise, 2 grupuri
sanitare, loc de parcare. Toate actele in
vederea vanzarii sunt la zi, 153.000 {;

0784.276.027 

162. Unirii, Octavian Goga, Mircea Voda,
dec., et. 7/8, 132 mp, 2004, Camera de

Comert, duplex, 2 wc, mobilat utilat mod-
ern complet, totul nou lux, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica, alarma, terasa,

loc parcare, cad.+intabulare, liber,
207.000 {; 0724.336.834 

163. Unirii, Splai, dec., et. 1/8, 110 mp,
1996, constructie monolit, centrala pro-

prie, vedere mixta, ideal atat ca investitie
cat si pentru locuit, 185.000 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

164. Unirii, Udriste semidec., et. 3, 82
mp, apartament cu 4 camere (3 camere +
birou cu chicineta si baie proprii) si boxa

in zona Unirii/ Udriste/ Romulus (sector 3),
78.000 {; 0722.630.913

diana_andreescu@yahoo.com 

165. Universitate, Rosetti, Unirii semi-
dec., 100 mp, 1980, spatios, bloc struc-

tura de beton armat, luminos, linistit, gre-
sie, faianta, parchet lemn masiv, ter-

mopan, 155.000 {; 0735.798.123 

166. Universitate, ultracentral, Rosetti,
semidec., et. 4/6, 105 mp, 1938, 4 camere
spatioase, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,
fara imbunatatiri, centrala termica, toate

actele, fara bulina, 83.000 {;
0735.360.736 

167. VICTORIEI, Putul de Piatra, dec.,
et. 1/1, 65 mp, 1930, intrare separata, 2

bai, cadastru + intabulare, pret discutabil,
45.000 {; 021.317.20.92/

0725.445.510 radu.toma@house-
providers.ro 

168. Victoriei, Titulescu, dec., et. 5/12,
95 mp, 2 balcoane, reabilitat, portar,

134.900 {; 0723.627.543 

169. Vitan Mall, Brailita, dec., et. 3/8, 100
mp, 1990, 4 camere, confort 1, complet

imbunatatit cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 108.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

170. Vitan Mall, Casa de Pensii, Unirii
dec., et. 8/8, 98 mp, 1991, 4 camere, 2

grupuri sanitare, geam la baie, parchet in
camere, tamplarie PVC cu geam ter-

mopan, terasa in garantie, fara infiltratii,
usa metalica la intrare, boxa, parcare
ADP3 94.900 {; 0720.892.834

f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

171. VITAN, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
cetatean francez vand urgent apartament
renovat cu 4 camere la 5 minute de Mall
Vitan. Acte la zi, disponibilitate imediata

99.500 {; 0745.315.373 

172. Vitan, Confort City, semidec., et. 10,
107 mp, 2008, Splaiul Unirii, Popesti Leor-

deni, recompartimentat in 3 camere, cu
bucataria inchisa, dispune de 2 grupuri

sanitare, renovat recent, cu materiale de
cea mai buna calitate. 72.000 {;

0736.371.738 office@bonanzaimobil-
iare.ro 

24. Berceni - Vidra, Cartier Dealul
Verde, S.U. 109 mp, curte 240 mp, 3

cam., 2017, la cheie, vile la cheie,
P+1E+pod, teren inclus, drumuri beto-
nate, canalizare, gaze, iluminat stradal,

parc de joaca pentru copii, supraveghere
video, internet fibra optica, instalatie para-

trasnet, comision 0, 65.900 {;
0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

25. Berceni Comuna, Cartierul Nou,
P+1, 5 camere S.U. 130 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2016, la cheie, Berceni la

intrarea in Comuna. Vila la asfalt, (80 m.
de soseaua principala) P+1, 5 camere si
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

tari deosebite, finisaje import,
toate utilitatile. Comision 0 %.

Reducere 5% la plata cash,
69.900 {; 0732.585.966 

39. Berceni, sector 4, pe sos Giurgiului,
S.U. 80 mp, curte 300 mp, 3 cam., 1975,

la cheie, va oferim la vanzare pe langa str.
Orastiei o casa modesta din caramida,

asezata pe un teren T= 300 mp, cu toate
facilitatile la 58.000 {; 0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

40. Berceni, zona centrala, S.U. 86 mp,
curte 170 mp, 3 cam., 2017, la cheie, vila

P+1 moderna, gaz, curent, fosa, apa
(put), caramida Porotherm, finisaje mod-

erne, usi Pinum, geam tripan, scara
beton, terasa, parchet 8 mm, izolatie 10
cm, consultanta credit ipotecar 15-20%

avans, 59.990 {; 0723.569.599 catal-
in@imoberceni.ro www.sudrezidential-

berceni.ro 

41. Berceni-Vidra, Ansamblul Dealul
Verde S.U. 158 mp, curte 240 mp, 5 cam.,

2017, la cheie, vile la cheie, P+1E+pod,
teren inclus, drumuri betonate, canalizare,
gaze, iluminat stradal, parc de joaca pen-

tru copii, supraveghere video, internet
fibra optica, instalatie paratrasnet, comi-

sion 0. 79.900 {; 0722.291.931
info@dealulverde.ro www.dealulverde.ro 

42. Berceni-Vidra, Ansamblul Dealul
Verde S.U. 77 mp, curte 240 mp, 3 cam.,

2017, la cheie, vile la cheie, P+pod
mansardabil, teren inclus, drumuri beto-
nate, canalizare, gaze, iluminat stradal,

parc de joaca pentru copii, supraveghere
video, internet fibra optica, instalatie para-

trasnet. 55.900 {; 0722.291.931
info@dealulverde.ro www.dealulverde.ro 

43. BERZEI, Bucuresti, S.U. 600 mp,
curte 385 mp, 40 cam., 1920, Vand

cladire 820 mp, S+P+2+M, spatiu comer-
cial la parterul imobilului 14mp, 7 aparta-
mente, 4 complet renovate, 3 in curs de
renovare, mansarda neamenajata. Insta-
latii sanitare si electrice noi. 650.000 {;

0723.172.070 

44. Berzei, stradal, S.U. 138 mp, curte
138 mp, 3 cam., 1958, la cheie, ap. 3 cam
in vila, et. 1/3, 2 gr. sanitare curte comuna,
parter intrare separat prin curte, ap. ocupa
tot et. 1 cu 2 usi de acces, centrala, gaze,
3 sobe teracota, 2 balcoane, curat, ideal

firma 120.000 euro, 120.000 {;
0731.868.788

nicogaby2274@yahoo.com 

45. Bolintin Deal S.U. 300 mp, curte
1800 mp, 3 cam., 1994, vand casa plus

teren; 0763.466.641 

46. Bolintin Deal, Giurgiu, S.U. 120 mp,
curte 450 mp, 3 cam., vila, 2 bai,

bucatarie, cu pod mansardabil, gaze,
curent, centrala termica, termopan, etc.,

urgent, 50.100 {; 0743.172.740/
0721.730.394 

47. Borsec, S.U. 445 mp, curte 1750
mp, 17 cam., 1960, la cheie, vila in centrul
vestitei statiuni balneo-climaterice Borsec,
langa principalele izvoare de apa minerala

si noile baze de tratament, acceptam si
schimb cu apartament in Bucucuresti.

58.000 {; 0728.768.943/
0769.732.368 

48. Bradu, Arges, gospodarie taraneas-
ca, 4200 mp, S.U. 60 mp, curte 4000 mp,

4 cam., 1970, casa batraneasca cu 3
camere si o casa mai noua din anii '70 cu

o camera si o bucatarioara; gaze si
canalizare in apropiere, apa curenta in

curte. Terenul aferent gospodariei este de
4.200 mp. 40.000 {; 0725.597.995 

49. Bragadiru S.U. 135 mp, curte 265
mp, 4 cam., 2016, la cheie, SC Concept

Imobiliare, va propune spre vanzare o fru-
moasa vila intr o zona in continua dez-

voltare, are un teren de 265 mp, amprenta
de 65 mp, apa, gaze, lumina, 64.500 {;

0760.654.548/ 021.440.22.49 

50. Bragadiru S.U. 117 mp, curte
127 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

Vila 4 camere tip duplex,
P+1E+pod. Din hol avem acces

catre pod (h Â– 1,9m) pe scara tip
chepeng. Dispune de gradina

amenajata cu gazon si imprejmui-
ta cu gard de beton si lemn.
75.900 {; 0725.225.369/

0730.831.283
ganeadi06@gmail.com 

51. BRAGADIRU S.U. 117 mp, curte
174 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

Vila individuala compartimentata
excelent la doar 5 min de

Bucuresti, centrala proprie, cos-
turi mici de intretinere, infrastruc-

tura completa, toate utilitatile,
reducere 5% la plata cash 87.900
{; 0728.988.632/ 0727.592.696

Adicraciun99@yahoo.com 

52. BRAGADIRU S.U. 117 mp, curte
127 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Vila superba la cheie cu predare
rapida, finisaje la alegere, 127 mp
curte amneajata cu gazon, cen-
trala proprie, toate utilitatile,

reducere 5% la plata cash, asis-
tenta gratuita dosar bancar
75.900 {; 0728.988.632/

0727.592.696
Adicraciun99@yahoo.com 

53. BRAGADIRU -Leroy Merlyn, S.U.
125 mp, curte 170 mp, 5 cam., 2016, la

cheie, dezvoltator, 8 vile
individuale(p+1+M), finisate+acte, toate

utilitatile (inclusiv apa si canal), zona linis-
tita, asfalt, centrala gaz Bosch, compar-

tim. caramida, fara comision, accept cred-
it, 69.500 {; 0745.263.161 

54. BRAGADIRU Leroy Merlin, S.U. 160
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2013, p+1+m,
living+ 3 dormitoare, 2 bai, terasa, balcon,

camera tehnica, caramida, 80mp/nivel,
utilitati, finisata, 138.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

55. Bragadiru Haliu, S.U. 140 mp, curte
110 mp, 4 cam., 2016, la cheie, duplex 4

camere, 2 bai, bucatarie, 2 balcoane,
terasa, predare la cheie, centrala proprie,

toate utilitatile, acces rapid ratb, maga-
zine. Se accepta credit. Comision 0, direct

proprietar 75.000 {; 0763.739.612/
0760.199.162 office@bragadiruresi-

dence.ro 

56. Bragadiru Ilfov. S.U. 160 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2015, la cheie, Vila

duplex posibilitate program prima casa.
Vila se afla in vecinatate cu Cartierul

Verde cu acces din strada: Leordeni este
chiar la limita dintre Bucuresti si Ilfov (Bra-

gadiru), 79.500 {; 0763.578.042
cool_boy_boss_4you@yahoo.com 

57. Bragadiru, S.U. 110 mp, curte 156
mp, 4 cam., 2017, in constructie, 2 imobile
individuale in zona Haliu, sunt inca in con-

structie vor fi gata in luna martie 2017,
75.000 {; 0760.654.541/

021.440.22.49 

58. Bragadiru, S.U. 110 mp, curte 106
mp, 4 cam., 2016, la cheie, o unitate intr-
un triplex cu 3 dormitoare, living. SC Con-

cept Imobiliare, 66.000 {;
0760.654.548/ 021.440.22.49 

59. Bragadiru, 3 min. de sos. Alexan-
driei, S.U. 100 mp, curte 200 mp, 3 cam.,
2017, la cheie, P+1+Pod, 2 bai, pod cu

scara retractabila, finisaje premium,
bransata la toate utilitatile, pozitie excelen-

ta, la 2 min. de Mega Image si Leroy.
Comision 0. Direct proprietar. 67.000 {;

0770.589.776/ 0746.833.770 

60. Bragadiru, Cariter Haliu,  8 cam.,
super lux, P+2, 5 bai, toate facilitatile, pisi-

na, disc. variante, 135.000 {;
0722.733.593 

61. Bragadiru, cartier Independentei,
S.U. 110 mp, curte 230 mp, 4 cam., 2016,

la cheie, ansamblu rezidential privat,
P+1+Pod, 4 cam., buc inchisa, terasa,

placa de beton peste etaj, depozitare, fin-
isate la cheie. Acces privat cu cartela,

dublu acces, canal si apa. Comision 0%.
75.000 {; 0770.589.776/

0746.833.770 

62. Bragadiru, Haliu S.U. 100 mp, curte
120 mp, 3 cam., 2017, la cheie, duplex

P+1+P, 2 bai, bucatarie inchisa, predare la
cheie, finisata complet, centrala proprie,
fosa, put, gaze, curent, acces rapid ratb,
zona linistita de case. Se accepta credit.

Comision 0. proprietar 65.000 {;
0763.739.612/ 0760.199.162
office@bragadiruresidence.ro 

63. Bragadiru, Haliu, S.U. 130 mp, curte
240 mp, 3 cam., 2017, la cheie, duplex

P+1+P, 3 camere, 2 bai, bucatarie inchisa,
dressing, balcon, scara retractabila pod,
se preda finisata complet, centrala pro-
prie, toate utilitatile. Se accepta credit.

Comision 0, 75.000 {; 0763.739.612/
0760.199.162 office@bragadiruresi-

dence.ro 

64. Bragadiru, Haliu, ansamblu privat,
S.U. 110 mp, curte 180 mp, 4 cam., 2016,

la cheie, duplex P+1+P, 2 bai, buc.
inchisa, balcon, terasa, finisata la cheie,
toate utilitatile, placa peste etaj, str. asfal-

tata, porti electrice, acces rapid Ratb,
accept credit. 75.000 {;

0763.739.612/ 0760.199.162
office@bragadiruresidence.ro 

65. Bragadiru, Haliu, mutare imediata,
S.U. 80 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2016,

la cheie, P+1+P, buc., 2 bai, terasa, finisa-
ta la cheie, canalizare, put, gaze, curent,

str. asfaltata, acces rapid Ratb, zona
buna, toate actele gata. Accept credit.

Comision 0. 56.000 {; 0763.739.612/
0760.199.162 office@bragadiruresi-

dence.ro 

66. Bragadiru, Ilfov, S.U. 240 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila singur
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
0726.686.560

iulianamihaela203@yahoo.com 

99. Caciulati, Ilfov, S.U. 75 mp, curte
1200 mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa
modesta la curte, teren 1.200 mp, 3

camere, apa, curent, 28.000 {;
0763.599.760 

100. Calarasi judet, S.U. 80 mp, curte
1000 mp, 2 cam., 1960, la cheie, vad
casa, 2 camere, bucatarie, baie, 2 hol,

curte, gradina 1000 mp, apa, boiler, dus,
hazna, sobe cuptor, put in curte;

0730.203.272 

101. CALARASILOR CALEA, S.U. 1000
mp, curte 680 mp, 20 cam., 1960, la

cheie, vila cu arhitectura deosebita, resi-
dence hotel, restaurant, locuinta, ambasa-

da, D+P+2+M 799.000 {;
0749.604.235

f.ciuca@tecnocasa.com.ro www.tecno-
casa.com.ro 

102. Calea Mosilor- str. Eminescu, S.U.
70 mp, curte 23 mp, 2 cam., 1938, la
cheie, str Toamnei, ap. in vila, et 1/1,

semidec., 64.500 {; 0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

103. CAMPULUNG Arges, S.U. 716
mp, curte 10000 mp, 10 cam.,

2011, la cheie, 2 case de vacanta
nou construite, impreuna cu

33.000 mp teren, mobilate com-
plet, utilitati, negociabil. 770.000

{; 0729.077.782
swissdanici@yahoo.com 

104. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; 0722.551.873   

105. CAROL BULEVARDUL, S.U. 505
mp, curte 100 mp, 1912, la cheie, vila

d+p+m, s. totala teren 315 mp, superba.
Pozitie deosebita, libera, 515.000 {;

0741.160.332 

106. Cartier Domnesti, 2 km de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 120 mp, curte 220

mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila finalizata,
langa baza sportiva a Stelei, rezidential

deosebit, toate utilitatile bransate,
canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, +5% TVA, 63.900 {;

0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

107. Casa 30 km Bucuresti,  3 cam.,
baie, bucatarie, sobe, 1.600 mp teren

curte, acte, 32.000 {; 0734.919.861 

108. Casa la curte  cu gaze, 3 camere +
bloc, diverse variante; 0753.110.421 

109. Case, proprietate, S.U. 300 mp,
curte 3000 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
ocazie 2 case la pret minim una gata si

una la gri, merita investitia, asfalt, curent,
apa, internet cablu tv, termopane aer con-
ditionat, langa Bucuresti, 35 de km infor-
matii la tel oricand, ocazie. 21.500 {;
0762.787.306 office_produse_conge-

late@yahoo.com 

110. Casin, vand vila foarte frumoasa,
800 mp teren, constructie 700 mp;

0723.182.699 

111. Catelu, S.U. 200 mp, curte 200 mp,
3 cam., 1990, la statuie, casa batraneas-
ca de caramida, 3 dormitoare, bucatarie,

gaze, apa, lumina, canal, incalzire la soba
teracota, cadastru. 33.000 {;

0733.721.888 

112. Cerbureni, 2 km de Curtea de
Arges S.U. 62 mp, curte 1000 mp, 5 cam.,

2012, in constructie, parter de casa in
constructie, apa, curent electric, casa

locuibila, mai multe detalii la telefon, pret
negociabil 27.000 {; 0721.610.033

laurents1973@gmail.com 

113. CERNICA, Lebada, S.U. 240 mp,
curte 300 mp, 6 cam., 2012, la cheie, cu
siguranta cea mai frumoasa casa raport

pret calitate, proprietar inginer constructor,
nu a fost construita pentru vanzare,

actualmente este locuita, superba, merita
vazuta, proprietar 165.000 {;

0753.075.109 

114. Cernica, Pantelimon, S.U. 146 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2015, la cheie, In
vecinatatea Cartierului Austriac, P+1+M,

constructie din caramida si izolatie 10 cm,
arhitectura deosebita, living, bucatarie, 3

dormitoare, 3 bai, terasa, apa, curent,
gaze, fosa septica, proprietar, 96.000 {;

0746.141.441 

115. Cernica, Pantelimon, S.U. 180 mp,
curte 400 mp, 6 cam., 2006, vila ansam-
blu rezidential, Cartier Swan Lake, avand

5 camere, 4 dormitoare, amprenta 140
mp, suprafata utila 240 mp si su 180mp.

Constructie din caramida porotherm,
beton armat. 180.000 {;

0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

116. Cernica, Pantelimon, S.U. 150 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2008, la cheie, vila
mobilata utilata, garaj la demisol + parter
living bucatarie 1 baie, mezanin 1 dormi-
tor, et. 1: 3 dormitoare + 2 bai, mansarda

1 camera dressing. pivnita, terasa +
anexa lux. Gazon totul intretinut,
219.500 {; 0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

117. Cheia, S.U. 240 mp, curte 400 mp,
7 cam., 2007, la cheie, vila tip pensiune,
camere cu baie proprie, sauna, foisor,
gratar, curte amenajata, toate utilitatile,

centrala pe lemne, cablu tv, mobilata, uti-
lata, 0728.959.959 

118. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
Bran-Rucar, S.U. 125 mp, 4 cam., 2001,

Str. Drum Ciocanu, casa de vacanta
P+etaj, bucatarie, 2 bai - dependinte,

centr. lemn - izolatii, tencuieli. Garaj 30
mp. Teren 482 mp/ d=17 m. Mobilata, uti-

lata, zona de vis, site: www.uig.ro,
55.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915 

119. Chiajna, Central, S.U. 500 mp,
curte 600 mp, 10 cam., 2005, la cheie, vila

S+P+1+M, 10 minute metrou Lujerului.
Imobilul beneficiaza de toate utilitatile si

are in apropiere parcuri, spatii comerciale,
mijloace de transport in comun. Adiacent
Militari, Gorjului, Pacii, Metro, 160.000

{; 0736.708.105 

120. Chiajna, Luceafarului, S.U.
106 mp, curte 164 mp, 2016, case
insiruite P+1E, finalizate, tamplar-

ie Gealan gri antracit S3000,
geam triplu, izolatie polistiren 10
cm cu structura, pod acces scara

tractabila, 73.000 {;
0774.037.290 

121. Chitila, DN7, Sabareni,  2016, la
cheie, casa, parter 110 mp, curte 490 mp,

cu utiltiati, 60.000 {; 0733.683.445 

122. Ciolpani, S.U. 200 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2015, in constructie, vila in

constructie, stadiu la gri, lacul Scrovistea,
vila individuala, deschidere 18 m, utilitati,

gaz, curent, p+m, 110 mp pe nivel, izolatie
mansarda cu spuma polierotamica

anvelopata exterior, 52.000 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

123. CIOLPANI, Ilfov, S.U. 300 mp, curte
550 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila

p+1+m, 330 m utili cu gradina 440 mp. Se
vinde mobilata si utilata complet, pret

negociabil. Acces usor la DN1, zona linis-
tita. Se poate vinde impreuna cu terenul si

casa alaturate, 140.000 {;
0723.185.052

precis_imobiliare@yahoo.ro 

124. Ciolpani, casa s+p+pod, S.U. 180
mp, curte 1100 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, 250 mp, 2 bai, subsol 27 m, parter
120 pod 100 mp, caramida + beton d= 29
m in asfalt, centrala in condensatie insta-

latii prin sape fosa septic, casa este la
cheie, finisaje de calitate, 99.900 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

125. Ciolpani, intrare aproape de DN1,
S.U. 120 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2008,
la cheie, Particular. Vand vila in Ciolpani,

la 150 m de DN1 pe un drum de servitute,
unde se afla inca 6 vile, este ferita de zgo-
motul circulatiei, avand teren de 400 mp

cu deschidere de 25 m. Curte amenajata,
105.000 {; 0761.615.070 Nela.nico-

lau@yahoo.com 

126. Ciorogarla S.U. 130 mp, 4 cam.,
casa, parter si mansarda, 2 bai si

bucatarie, pozitie foarte buna, neg., teren
350 m, 55.000 {; 0721.061.067 

127. Ciorogarla, Ilfov, str. Pamfil
Seicanu nr. 3, S.U. 204 mp, 7 cam., 2010,
vila langa padure, toate utilitatile si facili-

tatile interioare - exterioare, disc., 70.000
{; 

128. Cismigiu, S.U. 300 mp, curte 345
mp, 11 cam., 1938, demolabila, Berthelot,
casa monument istoric autorizatie de ren-

ovare d+p+1+m, 4 grupuri sanitare, 3
bucatarii, dependinte, 112 mp/nivel

st=400, curte libera=233. 470.000 {;
0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

129. Clinceni, Ilfov, S.U. 68 mp, curte
250 mp, 3 cam., 2015, la cheie, rapida

casa, 3 camere, pret avantajos. Comision
cumparator 0. 48.500 {;

0731.444.888 sorina@regency-imobil-
iare.ro 

130. Clinceni, politie, S.U. 140 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila
parter+m, living, 3 dormitoare, 2 bai,

bucatarie, finisata, acte, credit, 73.000 {;
0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

131. Clinceni, rate la dezvoltator S.U. 98
mp, curte 350 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

case noi pe parter, independente, con-
structie 2016, s.c. 120 mp, s.u. 98mp, 350
mp teren, living, 3 dormitoare, bucatarie

open, 2 grupuri sanitare, camera tehnica,
centrala, calorifere, accepta si Prima

Casa, 65.000 {; 0726.663.288 pfalivi-
udumitrache@yahoo.ro 

132. Colentina Andronache (Coacazu-
lui), S.U. 200 mp, curte 445 mp, 5 cam.,
2002, P+1, 5 camere suprafata 200 mp,

constructie 2002, garaj+anexe, toate utili-
tatile, mobilata/utilata, 145 mp curte libera,

159.000 {; 0729.705.644 

133. Colentina Fundeni, Dragonul Rosu,
Dobroesti S.U. 170 mp, curte 400 mp, 5
cam., 2009, la cheie, 5 min. Pantelimon,

vila P+1, beton + caramida, duplex, mobi-
lata si utilata complet, g, f, p, t, centrala

termica, gaze, apa, merita vazuta si
cumparata. Ocazie,www.alexandru-

cordea.ro/CA0136 139.500 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

134. Colentina, Andronache, S.U. 210
mp, curte 320 mp, 9 cam., 2001, la cheie,
vila p+1+m 9 dormitoare +1 living, 2 bai
+Wc de serviciu, 2 bucatarii, 1 hol pe

fiecare etaj, terasa inchisa la intrare spatiu
de depozitare in mansarda, 1 pivnita, gea-
muri termopan, tabla Lindab, 235.000 {;

0768.903.744
dobrila.marius@yahoo.com 

135. Colentina, Andronache, S.U. 250
mp, curte 313 mp, 9 cam., 2008, la cheie,

vila str. Zamfir Nicolae, langa statia de
autobuz 682, p+1+m, garaj inchiriat 300

euro/ luna 70 mp+ terasa deasupra, 3 bai,
living, bucatarie, 195.000 {;

0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

136. Colentina, Fundeni, S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila

moderna p+1, parter living, bucatarie
open space, grup sanitar, etaj 1- 2

camere, baie, hol, toate actele la zi, pro-
prietar,posibilitate variante auto, 79.000
{; 0763.036.616/ 0723.665.140 mari-

ananghel35@gmail.com 

137. Colentina, Planorama,  P+2 cu
spatiu comercial autorizat, stradal, iesire

la 2 strazi; 0723.699.826 

138. Colentina, Silvia,  curte 300 mp, la
rosu, vila noua P+1+M, 130 mp pe nivel,

toate utilitatile, 165.000 {;
0732.698.434/ 0763.523.436 

139. Com. Niculesti S.U. 150 mp, curte
1200 mp, 4 cam., 1980, la cheie, langa

Peris-Ilfov,casa 4 camere+bucatarie+beci,
1200mp curte+vie+800mp teren extravi-
lan, apa la poarta, gaze in curs de insta-

lare la 200m 22.000 {; 0728.908.335/
0744.601.771 

140. Complexul Rezidential Aurel Persu
S.U. 190 mp, curte 238 mp, 6 cam., 2009,
langa hipermarketuri, p+1+m, amprenta
90 mp. Parter: living, baie, bucatarie, hol.
Etaj: 3 dormitoare cu 3 bai. Mansdarda: 2
dormitoare, serviciu de paza cu bariera la
intrare in complex, curte amenajata, dis-

cutabil 170.000 {; 0730.421.581 

141. Comuna 1 Decembrie, S.U. 110
mp, curte 175 mp, 4 cam., 2017, proiect,
vila de tip duplex (P+1+pod) zona Comu-
na 1 Decembrie, compusa din 4 camere
(3 dormitoare+ living), 2 bai, bucatarie,

terasa, parcare curte si stradala, finisata
2017, toate imbunatatirile, avand toate
utilitatile, centrala proprie, cadastru si

intabulare, direct proprietar, fara comision
cumparator, 69.000 {; 0773.983.123

catalin.maroiu@yahoo.com 

142. Comuna 1 Decembrie, Green City
Residence S.U. 129 mp, curte 287 mp, 4
cam., 2010, la cheie, locatie deosebita,

vila P+1, 4 camere, living, 3 dormitoare, 3
bai, bucatarie, terasa acoperita, parcare
curte si stradala, cartier Neva, casa tip

Neva, fara comision cumparator 99.000
{; 0727.706.366/ 0730.006.495 

143. Comuna Apele Vii, Dolj,  conac 7
camere, supr. 196 mp, teren 2.046 mp,

stare constructie buna, neg., 40.000 {;
0752.299.282 

144. Comuna Berceni S.U. 198 mp,
curte 310 mp, 3 cam., 2016, la cheie, pro-
prietar, vila in duplex, p+1, 3 dormitoare, 3
bai, living (60mp), bucatarie inchisa, garaj.
Zona locuita foarte linistita, langa lac, intre
case. Acte la zi. Accept variante, 71.000

{; 0768.470.401 

1. 1 Decembrie 1918, Ilfov, S.U. 105
mp, curte 115 mp, 4 cam., 2013, la cheie,
casa 105 mp utili, centrala termica, apa,

gaz canal, complex rezidential Green City,
paza, acces securizat, Mega Image in

complex, restaurant, sala fitness. Compa-
nia Premier Estate Management.,

59.900 {; 0723.525.111
laurentiu.munteanu@premier-estate.eu 

2. 1 Decembrie Ilfov, piata Unirii la 20
min., S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam.,

2015, Green City, locatie deosebita,
padure, verdeata, liniste, siguranta, fost
domeniu regal, vila P+1, 4+ camere, liv-

ing, 3 dormitoare, 3 bai, bucatarie, terasa,
curte, toate utilitatile. 55.000 {;

0756.676.510/ 0723.635.340 van-
zari@casegreencity.ro 

3. 1 Mai - Titulescu, ap. in vila, ocazie
pret,  et. 2, nemobilat, renovat nou, mod-

ern, luminos, vecinatati cumsecade,
58.850 {; 021.260.07.25/

0721.816.412 

4. 13 Septembrie Sabinelor, S.U. 150
mp, curte 245 mp, 5 cam., 1950, casa sin-
gur curte, parter, 5 camere si dependinte,

necesita renovare, 2 intrari separate in
imobil, 185.000 {; 0730.085.297

s.adrianciobanu@gmail.com 

5. Afumati, S.U. 340 mp, curte 2000 mp,
5 cam., 2008, la cheie, casa mobilata,
curte amenajata, pomi fructiferi, foisor,

ponton la lac, balta pescuit, solar legume,
doua garaje, centrala termica, comision 0,
137.000 {; 0743.777.700 office@rfcc-

ity.ro www.rfccity.ro 

6. Afumati, S.U. 170 mp, 5 cam., vila
p+1, curte 320 mp, toate utilitatile, cadas-
tru, accept prima casa, este constructie

noua, 56.000 {; 0724.223.674 

7. Afumati, Soseaua Stefanesti, S.U.
115 mp, curte 220 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, vila Duplex P+1, curte individuala,
la cheie, 125 mp, parter, living, gr. sanitar,

bucatarie inchisa doatat cu centrala
propie, etaj, 3 dormitoare, 1 gr. sanitar,

72.000 {; 0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

8. Andronache cartier, S.U. 170 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1970, casa, 3 bai, 3
bucatarii, gaze, apa, centrala, casa este

izolata, disc., 124.000 {;
0761.613.320 

9. Aparatorii Patriei, S.U. 400 mp, curte
310 mp, 9 cam., 1995, la cheie, str. Con-
durache Gheorghe nr. 18, sector 4, con-
structie p+2, instalatii gaze, apa, energie
electrica efectuate in 2014, locuri de par-

care in curte 320.000 {;
0764.899.156/ 0764.899.111 botezflo-

rescubogdan@yahoo.com 

10. Aparatorii Patriei, S.U. 316 mp,
curte 815 mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila
face parte dintr-un imobil tip duplex exis-
tand posibilitatea achizitiei intregului imo-
bil. Spatiul acestuia, permite utilizarea atat
in scop rezidential cat si pentru activitati

comerciale. 299.000 {; 0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

11. Axintele-Barbatescu, jud. Ialomi-
ta, S.U. 70 mp, 4 cam., 1991, baie, garaj,
grajd, magazie, curte si gradina 3.750 mp,

centrala, asfalt, neg., 30.000 {;
0735.106.686 

12. Bacu, Chiajna, Dragomiresti, S.U. 75
mp, curte 250 mp, 3 cam., 2016, la cheie,

in complex, casa p+m 180mp, cea mai
buna zona, langa rezervatia Ana Nova,
gaze, curent, apa curenta, mansarda

bonus. Executie dupa proiect, termoizo-
latie 10 cm, selectam clientii, 57.000 {;
0723.166.210 vali_teren@yahoo.com 

13. Balotesti, S.U. 90 mp, curte 340
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa noua cu
3 dormitoare+1 dormitor matrimonial cu
baie. 2 bai, un living spatios cu bucatarie
open space, centrala pe gaz apa canal,

finalizari de calitate, 115.000 {;
0762.203.110/ 0757.700.971

Blecky_blecky@yahoo.com 

14. BALOTESTI, str. Florilor, S.U. 203
mp, curte 500 mp, 4 cam., 2008, la rosu,
vila P+M+Pod, la gri, constructie beton,
caramida eurotherm, acoperita cu Tabla

Lindab, izolata, instalatii de cea mai buna
calitate, apa prin hidrofor, curent electric,

gazele la poarta, fara comision.
www.alexandrucordea.ro 98.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

15. Balotesti, Ilfov, parc, S.U. 135
mp, curte 2000 mp, 4 cam., 1997,

la cheie, proprietar, p+1, 2 bai,
garaj, negociabil, 160.000 {;

0754.598.507 

16. BANEASA, S.U. 210 mp, 5 cam.,
2009, la cheie, Sisesti, vila, 5 camere, pe
malul lacului Grivita in complexul Green-

lake Residences, jaluzele electrice, sistem
de alarma, gradinita privata. Complexul
este situat la 5 min. de Mall Baneasa,

200.000 {; 0752.272.006
minea.visha@gmail.com 

17. Baneasa, Sisesti, S.U. 210 mp, curte
85 mp, 6 cam., 2017, in constructie,

NorthSide Residence este cel mai nou
proiect rezidential in care imbinam armo-
nios natura, confortul cu eleganta arhitec-
turii englezesti. Ansamblu este compus

din patru case, p+2, 280.500 {;
0735.100.039 contact@northsideark.ro
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

152. Comuna Berceni, Ilfov, str. Oituz,
S.U. 140 mp, curte 430 mp, 4 cam., 2016,

la cheie, vila la cheie cu toate utilitatile.
Finisaje de lux totul la cheie- gresie,

faianta, parchet de bambus, bai utilate, usi
stejar deschis, put, fosa, hidrofor, pavaj,
porti etc. Proprietar detin poze, 89.900

{; 0721.609.050
adycrystrans@yahoo.com 

153. Comuna Berceni, str. Oituz, S.U.
160 mp, curte 420 mp, 4 cam., 2016, pro-
prietar, casa la cheie, p+1, gard, hidrofor,
fosa, gaze, constructie si amenajare inte-

rioara deosebita, 89.000 {;
0726.395.113/ 0726.395.113 rodi-

capo@yahoo.com 

154. Comuna Berceni, vila P+1, S.U.
105 mp, curte 200 mp, 3 cam., 2016, la

cheie, vila 3 camere si dependinte, living,
2 dormitoare, 116 mp, c-tie an 2016, teren
200 mp. toate utilitatile, centrala, gresie,

faianta, parchet, 59.500 {;
0744.570.957

adalexhouse@gmail.com 

155. Comuna Berceni, zona Calugareni,
S.U. 96 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2016,
la rosu, 2 km drum principal zona popula-
ta de vile noi, vecini civilizati, merita vazu-

ta, casa individuala, la rosu, spatioasa,
pod inalt, izolatie termica + termopan,

lindab, curent foarte aproape, acte, doar
cash, usor neg, rog seriozitate 37.990 {;

0740.687.595/ 0731.112.311 

156. Comuna Chitila, Pod Sabareni, S.U.
177 mp, curte 500 mp, 8 cam., 2016, la
rosu, Drumul spre Buftea-str Marului,

parter si etaj. Construita in 2016, acoperis
nou tabla, se vinde la rosu sau la cerere

se finiseaza, toate utilitatile, suprafata utila
pe fiecare etaj 88 mp, pret usor negocia-

bil, 57.000 {; 0748.908.724/
0762.656.686 

157. Comuna Copaceni,  2010, propri-
etar vand sau schimb casa p+1, 770 mp,
teren, jud. Ilfov, 12 km Bucuresti cu ap. 4

cam., zona Dristor plus diferenta, casa are
4 dormitoare, 2 bai, living, open space,

variante, disc., 100.000 {;
0761.616.342 

158. Comuna Dragoesti, Ialomita S.U. 80
mp, curte 2600 mp, 4 cam., 1980, la

cheie, urgent vand/ schimb casa la 65 km
de Bucuresti, schimb cu garsoniera sau

apartament in Bucuresti. Se vinde la pre-
tul de 12.000 euro negociabil 12.000 {;

0765.521.005 

159. Comuna Logresti, Gorj,  curte 3500
mp, 3 cam., casa, curte 2.800 mp,

deschidere 29 m la drum judetean, asfalt,
livada pruni, zona linistita dealuri si 2,5 ha

padure, negociabil, 15.000 {;
0766.399.879 

160. Comuna Moroeni, jud. Dambovita
20 km Sinaia S.U. 350 mp, curte 1500

mp, 14 cam., 2000, la cheie, strada lotul
4, proprietar, 30 min. Cascada 7 izvoare,
45 minute Scropoasa, Bolboci lacul, 12
camere, 6 bai, piscina, garaje, 1500 m2

teren 62.900 {; 0747.694.839
alex.samdor@gmail.com 

161. Comuna Nana, jud. Calarasi,  curte
1600 mp, casa batraneasca locuibila, 25
pomi fructiferi, pret discutabil, proprietar,

30.000 {; 0786.145.053 

162. Comuna Odobesti, sat Crovu,
Dambovita, S.U. 50 mp, curte 1840 mp, 4
cam., 1960, vand casa + dependinte, pret

negociabil; 0733.215.065 

163. Comuna Pantelimon, S.U. 200 mp,
curte 400 mp, 6 cam., 2006, la cheie, stra-

da asfaltata, canalizare, apa curenta,
curent, gaze, zona linistita, terenul se afla
pe concesiune cu posibilitate de propri-
etate din 2017. Pret fix,sau schimb cu

apartament. 55.000 {; 0724.506.581
marius3foi@yahoo.com 

164. Comuna Plataresti, sat Dorobantu,
S.U. 80 mp, curte 900 mp, 3 cam., 1980,

demolabila, la 20 km de Bucuresti, utilitati:
apa , curent, internet, canalizare,

deschidere 17m la sosea 16.900 {;
0721.443.619/ 0722.943.312 

165. Comuna Rasuceni, jud. Giurgiu,
curte 3800 mp, vand casa la tara, casa

din caramida, 2 fantani, la 60 km de
Bucuresti, zona linistita, cu padure si balti

de pescuit, neg., 13.000 {;
0766.498.761 

166. Comuna Rosu, Dudu, Chiajna S.U.
190 mp, curte 380 mp, 7 cam., 2011, la

cheie, proprietar casa P+1+M. constructie
2011, teren 380 mp, mobilata, utilata com-

plet, curte amenajata, strada asfaltata
170.000 {; 0721.203.399 raita-

doina@gmail.com 

167. COMUNA TEPU, Galati, S.U. 175
mp, curte 528 mp, 5 cam., 2010, la rosu,
600 mp teren cu casa noua de locuit p+1,
s. desfasurata 219 mp. Central, stradal,
cu utilitati. Se vinde integral, la cel mai
bun pret oferit/ negociat, 32.000 {;
0744.637.781 ion@panaghia.ro 

168. Comuna Tunari, sat Dimieni, S.U.
220 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, vila de vanzare, 2 grupuri sanitare,
3 balcoane, termopan, gresie, faianta,
parchet, vila necesita reamenajari inte-

rioare nefiind locuita in ultima 48.500 {;
0736.641.161 

169. Comuna Vartoape, sat Vartoapele
de Jos, S.U. 200 mp, curte 1696 mp, 4

cam., 2014, la cheie, Teleorman, casa cu
4 camere (living+ 3 camere), bucatarie,
sala masa, baie, camera tehnica, aprox.

200 mp, teren intravilan, 18.000 {;
0766.361.297 

170. Comuna Vidra, judetul Ilfov S.U.
100 mp, curte 1800 mp, 4 cam., 1970,
vand/ schimb cu ap in Bucuresti, casa

batraneasca din caramida, pivnita, anexe,
vie pomi fructiferi st 1780mp d=20m zona

linistita, in spate e gradina 29.900 {;
0723.513.819/ 0726.697.488

iliuta_daniel@yahoo.com 

171. Contesti, Calugareni, judetul
Dambovita, S.U. 200 mp, curte 700 mp, 5

cam., 2009, la cheie, 1 casa 35 km de
Bucuresti, Sos. Bucuresti-Targoviste,

complet mobilata, utilata, centrala lemne.
65.000 {; 0728.952.229 mmatees-

cu2002@yahoo.com 

172. COPACENI, S.U. 250 mp, curte 600
mp, 2009, la cheie, 10 min. de Bucuresti,
P+1 stradal, in statie RATB, garaj, gaze,

alarma, telefon/ internet, complet mobilata
si utilata, 3 bai, gradinita cu program pre-

lungit, scoala, Mega Image in zona,
superba, disc., 195.000 {;

0721.630.429 

173. Copaceni, Ilfov, S.U. 220 mp, curte
600 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila

p+1+pod, mobila si finisaje lux, living, din-
ing, bucatarie, birou, gr. sanitar, spalatorie,
camera tehnica, dresing, garaj, etaj 3 dor-
mitoare, 3 dresinguri, 2 gr. sanitare, pod

mansardabil, neg. 189.000 {;
0721.630.429

balanmirela2001@yahoo.com 

174. Corbeanca, S.U. 250 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2008, la cheie, aproape
de DN1, Corbeanca Forest, paza 24/24,
loc de joaca pentru copii, langa padure si

lac, direct proprietar. 168.000 {;
0744.552.223 office@marr-romania.ro 

175. Corbeanca, S.U. 188 mp, curte
540 mp, 5 cam., 2013, la cheie, vila indi-
viduala, pe malul lacului, p+1e, 3 dormi-
toare, pretabil schimb cu apartament in

Bucuresti + diferenta de bani. Cod:
CV0252581, 156.000 {;

0756.132.620 secretariat@aristocrat-
imobiliare.ro 

176. Corbeanca, Hystria Residence,
S.U. 140 mp, curte 335 mp, 4 cam., 2010,
la cheie, sistem amvic (gaze 230 l/luna), 3
dormitoare, 3 bai, living 40 mp, fibra RCS,
acoperis Lindab, solar, canalizare, put apa

potabila 38 m, rulouri dormitoare, ac,
mobilat, 800 euro/ luna, 129.000 {;

0730.383.333 andrei.bond@yahoo.com 

177. Corbeanca, Laguna Albastra, S.U.
287 mp, curte 600 mp, 6 cam., 2014, la

cheie, casa P+1+M la cheie, construita in
anul 2014, aflata intr-o zona cu o priveliste

deosebita pe malul Lacului
Corbeanca.Terenul in suprafata de 600
mp, suprafata utila de 280mp, amprenta
150mp. 160.000 {; 0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

178. Corbeanca, Laguna Albastra, Ilfov,
S.U. 285 mp, curte 600 mp, 5 cam., 2014,
la cheie, casa spatioasa, structura beton,

constructie din caramida porotherm, beton
armat, acoperis lindab, calorifere otel, par-

chet, gresie, centrala termica, incalzire
pardoseala, curte individuala. Suna

160.000 {; 0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

179. Corbeanca, Light, Ostratu Orac,
S.U. 120 mp, curte 518 mp, 4 cam., 2016,
la cheie, casa P+1, single, 3 gr. sanitare,
finisaje de calitate. Imobilul se afla la 2
min. de cartierul Paradisul Verde si are

iesire catre lac. Direct dezvoltator,
165.000 {; 0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

180. Corbeanca, str. Cantonului, langa
Padurile Regale S.U. 210 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, O casa noua de vis

intr-o zona de vis. P+E, 250 mp construiti,
constructie solida, de calitate, termopan
tripan Salamander, toate utilitatile, gard

individual, particular. Vino si vezi chiar tu,
150.000 {; 0769.617.384 

181. Corbeanca, Tamasi, S.U. 221 mp,
curte 345 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila
tip duplex, P+1, amprenta 74 mp, 3 dormi-
toare, finisaje de calitate, incalzire in par-
doseala, se vinde la cheie 122.000 {;
0745.695.511/ 0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

182. Corbeanca, zona exclusivista, S.U.
200 mp, curte 750 mp, 5 cam., 2016, la

cheie, vila P+1, 4 bai, stadiul de finisare la
alb, finisaje si imbunatatiri la alegere, 100
mp pe nivel, iesire lac, curte imprejmuita,
liniste, verdeata, discutabil. 280.000 {;

0733.787.340 

183. Corbu, Constanta  2010, vand casa
3 cam. + baie, bucatarie, curte 285 mp;

0744.552.394 

184. Dacia, ultracentral, S.U. 300 mp,
curte 337 mp, 5 cam., 1906, la cheie,

Zona Icoanei, casa stil neoromanesc cu
gradina. D+P+Pod stil vagon. Necesita
renovare si recompartimentare totala.

Teren in proprietate. Certificat de urban-
ism valabil 220.000 {; 0725.672.555

voiculescu.madalina@gmail.com 

185. Dacia, Viitorului, stradal, S.U. 130
mp, curte 145 mp, 4 cam., 1964, la cheie,
vila singur in curte, gradina, terasa si log-
gie, antreu, bucatarie deschisa, 2 bai, 4

camere, scara interioara, centrala termica,
sistem de alarma cu videointerfon, fibra

optica, renovata 155.000 {;
0732.207.489 

186. Daita, jud. Giurgiu, S.U. 100 mp,
curte 1900 mp, 4 cam., 1972, casa la

curte, baie, 2 bucatarii, fantana cu hidro-
for, fosa ecologica, vita de vie , pomi fruc-

tiferi, negociabil, 40.000 {;
0770.158.916/ 031.432.45.77 

187. Darasti, Ilfov, Magurele, S.U. 104
mp, curte 600 mp, 4 cam., 2006, la cheie,

vila P+M, finisata, locuibila. 52 mp pe
nivel. Parter: living, bucatarie, baie, dormi-

tor. Mansarda: 2 dormitoare, hol, baie;
curte pavata beton, brazi, teren arabil in

spate, 400 mp. 65.000 {;
+447970042417

danivan30@yahoo.com 

188. Dirza, S.U. 80 mp, curte 1000 mp, 3
cam., 2014, la cheie, casa curte in

comunca Crevedia, Buftea. 30 minute de
Bucuresti. Ideal rezidenta. Sera construita

deosebit. 80.000 {; 0722.656.607 

189. Doamna Ghica, S.U. 100 mp, curte
250 mp, 5 cam., 1970, la cheie, casa

parter caramida renovata 2008 teren pro-
prietate 249 mp, toate utilitatile, centrala
termica, termopan, parchet, canalizare,
strada linistita, fara trafic, vecini linistiti.

Cadastru intabulare. 120.000 {;
0724.600.786

imobiliare.edna@gmail.com 

190. Dobroesti S.U. 197 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2016, la cheie, P+M+beci,

2016, st 400 mp, sc 197 mp, beci 30 mp,
caramida porotherm, izolatie 10, salman-
der, la parter living 30 mp, parchet masiv,
camera tehnica, mansarda 3 dormitoare,
2 bai, g, f, calorifere Ferolli, 110.000 {;

0771.360.262
aureliamarin79@gmail.com 

191. Dobroesti, S.U. 197 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2016, la cheie, vand casa
P+M+beci, caramida, la parter living 30

mp, bucatarie+ camera tehnica, wc servi-
ciu, la mansarda 3 dormitoare, dormitoare
si doua bai. Toate utilitatile, 110.000 {;

0771.360.262
aureliamarin79@gmail.com 

192. Dobroiesti Judetu Ilfov, S.U. 95
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2016, la cheie,
casa tip duplex in zona dobroiesti imimo-
bilul se afla la 5 minute de Cora pante-

limon, toate utilitatile, 78.000 {;
0766.370.392

dany_fitza92@yahoo.com 

193. Dobroiesti, S.U. 330 mp, curte 395
mp, 6 cam., 2016, la rosu, vila de vanzare
spatioasa, P+1+M, amplasata in zona lin-

istita, comision 0, 75.000 {;
0747.600.200 office@rfccity.ro 

194. Dobroiesti, pod Fundeni, Ilfov, S.U.
220 mp, curte 450 mp, 7 cam., 2008, la

cheie, vila superba, in zona, pentru familie
sau investitie, constructie noua, terasa,

curte amenajata, recent renovata,
imbunatatiri, individuala. Merita vazuta,

zona centrala, se accepta credit 159.000
{; 0731.551.555 marian@mariannut.ro 

195. Domenii, 3 cam., S+P, curte, garaj,
libera, 155.000 {; 0723.627.181/

0762.286.905 

196. Domenii, 6 cam., zona deosebita,
vila p+1, 120 mp/nivel, 3 bai, 2 holuri gen-

eroase, subsol 60 mp, perfect uscat,
terasa placata cu marmura 40 mp, balcon,
6AC, incalzire centrala- gaze, tamplarie,

termopane. Pret usor negociabil. Contact:
265.000 {; 0751.884.968 

197. Domnesti, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 3 cam., 2014, in constructie, casa la
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

233. Drumul Lunca Prutului, sector 3,
S.U. 240 mp, curte 400 mp, 4 cam., 2014,
la cheie, casa-vila P+1+M la cheie finisata
exterior/ interior, mobilat la cheie finisaje

modern/ lux, incalzire. Curte amenajata cu
foisor, terase 165.000 {;

0773.885.528 a2533745@gmail.com 

234. Drumul Lunca Prutului, sector 3,
S.U. 400 mp, curte 350 mp, 6 cam., 2015,
zona Ozana, 1 Decembrie, vila P+1+M,
amprenta 160 mp, teren 350 mp inclus,

construita 2015/2016 imediat disponibil pt.
vanzare, proprietar/ constructor 160.000

{; 0773.885.528
a2533745@gmail.com 

235. DRUMUL TABEREI S.U. 150 mp,
curte 190 mp, 4 cam., 2016, la cheie, (adi-

acent de Prealungirea Ghencea), vila
P+1+Pod, se vinde la cheie la cererea
clientului cu toate finisajele, canalizare,

gaze, curent, apa, etc; 79.000 {;
0722.301.910 

236. Drumul Taberei, adiacent Dantelei,
S.U. 145 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2017,
in constructie, casa tip insiruita compusa
din parter cu bucatarie, living si baie, etaj

compus din 3 dormitoare cu 2 bai plus
mansarda. www.greatresidence.ro.

94.900 {; 0729.208.202 

237. Drumul Taberei, Dantelei, S.U. 125
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
tip duplex, indivdual, caramida Porotherm,
2 placi de beton, finisaje superioare, 3 bai
cu geam, camere spatioase, mansarda

40m2, curte amenajata, 2 loc. de parcare,
RATB la 10 min, Comision 0. 97.000 {;

0742.400.300 

238. Drumul Taberei, Ghencea S.U. 90
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
ansamblu nou p+1+pod, toate utilitatile, 2
locuri parcare,gradina cu terasa, rulouri
exterioare, centrala in condesare, usi
lemn, finisaje de calitate, predare la
cheie,strada asfaltat, accept credit,

69.900 {; 0766.886.242 imobilin-
vest@yahoo.com 

239. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Cartierul Latin, vila
duplex p+1+m, compusa din 4 camere, 3
bai cu geam, mansarda locuibila, finisaje
premium, utilitati racordate, statie Ratb la
200 m, direct dezvoltator, fara comision-
are client, 94.500 {; 0742.400.300 

240. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Margelelor S.U. 170 mp, curte
450 mp, 5 cam., 2015, la cheie, str. Side-
fului, vila tip duplex, P+1, 4 dormitoare, 3
bai, camera tehnica, se vinde finisata la

cheie, cu toate utilitatile, curte amenajata,
89.000 {; 0722.886.177 eh.marian-

grecu@yahoo.com 

241. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea- Dantelei S.U. 150 mp, curte

230 mp, 5 cam., 2015, la cheie, casa for-
mata din P+1E+M, parter: baie, living,
bucatarie inchisa; etaj: 2 dormitoare, 2

bai, 2 balcoane; mansarda: 2 dormitoare
(posibilitate de baie). Constructie solida cu
toate utilitatile. Comision 0 %, 125.000

{; 0760.654.540/ 021.440.22.49 

242. Drumul Taberei, Valea Oltului, S.U.
138 mp, curte 110 mp, 4 cam., 2016, in
constructie, Prelungirea Ghencea, 2 bai.

Parter: hol, living, terasa, bucatarie
inchisa, gr. sanitar, et. 2 dormitoare, 1

baie, pod 40 mp locuibil, parcare, curte
individuala, finsaje de calitate, toate utili-

tatiile. 89.990 {; 0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro
www.vanzare-case-si-apartamente.ro 

243. Eugen Lovinescu, S.U. 80 mp, curte
80 mp, 3 cam., 1940, la cheie, casa cu 3
camere, semidec.a, avand o suprafata de

86 mp (casa+curte) situata pe strada
Eugen Lovinescu, intr-o zona linistita la

cca 10 minute de piata Victoriei. 85.000
{; 0760.726.687 

244. Ferdinand, S.U. 100 mp, curte 180
mp, 3 cam., 1975, la cheie, str. Horei casa
pe parter din caramida, renovata in 2008,

bucatarie, baie, hol, spatiu depozitare,
curte 80 mp. 200.000 {;

0769.076.168/ 0724.306.586
valentin.cristea@orfeas.ro 

245. Filaret S.U. 50 mp, curte 60 mp, 2
cam., 1960, baie, bucatarie, pivnita, curte

singur, 48.000 {; 0764.776.886 

246. Floresti, jud. Mehedinti, S.U. 150
mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1970, la
rosu, Vand urgent 2 case (in total 5

camere), curte 2.800 mp + teren extravi-
lan 11.275 mp. Apa curenta, grajd, polata,

fantana, vie, pomi fructiferi. Cadastru+
intabulare si toate actele la zi, 13.350 {;

0785.317.971
cosmyniorga@yahoo.com 

247. Fundeni S.U. 196 mp, curte 875
mp, 4 cam., 2016, la rosu, casa situata la
200 m de sos Fundeni, str Doinei, teren

generos, 3 bai+ Wc serviciu, 3 dormitoare
de 15 mp, dressing, camera de serviciu,

terasa, cel putin doua intrari, 130.000 {;
0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

248. Fundulea oras, central, str. Visinilor,
teren circa 800 mp, desch. 16 m, cu 2

imobile. Casa locuibila 3 camere +
dependinte, s.u. 76 mp si imobil (la gri) cu
3 cam + dependinte, supr. 85 mp. Cen-

trala lemne, curent, apa, fosa septica, etc,
www.uig.ro, 32.000 {; 0722.511.217/

0762.628.915 

249. Fundulea, S.U. 278 mp, curte 900
mp, 8 cam., 2012, la cheie, imobilul,

avand o arhitectura deosebita, cu gradina
amenajata, este construit in anul 2012, in

zona de vile a localitatii Fundulea, cu
acces facil la autostrada, la o distanta de

15 min. de Bucuresti, 139.000 {;
0726.111.100 office@romtor.ro 

250. Fundulea, Calarasi,  constructie
noua, locuibila, cu utilitati: apa, curent,

canalizare, supraveghere video, g, f, p, t,
vand sau schimb cu garsoniera in

Bucuresti, 29.000 {; 0734.580.925 

251. Garbovi, Urziceni 70 km,  gospo-
darie 7 camere plus anexe, 1.400 mp,
gard metalic imprejur, utilitati, fantana,

cadastru, 11.000 {; 021.688.62.41/
0746.125.528 

252. Germania, Chemnitz, S.U. 360 mp,
curte 501 mp, 12 cam., 1955, la rosu, vila
cu 12 camere, S+2, teren 501 mp, des.25

m, 39.000 euro/ Castel cu 10.230 mp
teren 500.000 euro/ Zona Dresda Vila cu

4 Ap. 58.000 euro/ Vila P+2 cu Magazin la
parter 29.000 euro vezi Case Germania

pe Facebook, 29.000 {;
00491775115575 ilie67@yahoo.com 

253. Ghencea, S.U. 240 mp, curte 330
mp, 4 cam., 2012, sector 5, vila d+p+1,

izolata termic exterior/interior, living, 3 dor-
mitoare, 3 bai, bucatarie, 2 terase, garaj
de 4 masini la demisol, finisata la cheie,

curte pavata, instalatie sanitara, 136.500
{; 0721.704.052 adi_jorge@yahoo.es 

254. Ghencea, Bucuresti S.U. 120 mp,
curte 166 mp, 4 cam., 2016, case la cheie
situate in Prelungirea Ghencea, vilele au
in compozitie 3 dormitoare, 3 bai curte

amenajata, centrala termica, finisaje exte-
rioare si interioare de inalta calitate.

91.000 {; 0727.444.777/
0720.246.409 office@space-residence.ro 

255. GHENCEA, Domnesti, str. Fortului
S.U. 150 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016,
la cheie, duplex, 3 dormitoare, dressing,

living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon, fin-
isaje de lux la alegere, apa curenta, gaze,

canalizare, asfalt, 75.000 {;
0723.122.530

teodora.pivniceru@yahoo.com 

256. Ghimpati S.U. 70 mp, curte
1500 mp, 2 cam., 1980, Giurgiu,

particular, la 42 km Soseaua
Bucuresti- Alexandria, hol,

bucatarie separata, put, apa
curenta la strada si canalizare,

negociabil 13.000 {;
0729.595.629/ 0724.032.720 

257. Giulesti S.U. 400 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2004, la cheie, casa la curte,
baie, bucatarie, din BCA, are imbunatatiri
moderne, curte pavata, gard din beton cu

porti din fier forjat, urgent, proprietar,
negociabil, 60.000 {; 0761.280.981 

258. Giurgiu - Lalelelor 18 S.U. 220 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 1984, la cheie,
toate utilitatile, imbunatatiri, proprietar,
exclus intermediari, neg., 40.000 {;

0737.154.505 

259. GIURGIU, Cetatea, S.U. 343 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 2008, la cheie,

casa confortabila 4 camere 2 bai, piscina,
spatiu de productie cu acces separat

avand toate utilitatile si facilitatile. Sistem
de alimentare cu apa dar si de evacuare a
apelor uzate foarte avansat, 65.000 {;
0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

260. GIURGIU, str. Dunarii, S.U. 84 mp,
curte 380 mp, 3 cam., 1957, la cheie, par-

ticular, gaze, apa, panouri solare. Casa
este foarte ingrijita, luminoasa si locuibila
imediat. In curte exista bucatarie de vara,

pomi, vita vie. 38.000 {;
0762.660.833 liana.casa@gmail.com 

261. Giurgiului, S.U. 100 mp, curte 254
mp, 4 cam., 1970, la cheie, spatele pietei

Progresul, curte, renovata complet in
2009, centrala termica, 105.000 {;
0728.114.497/ 021.302.98.50

office@clasicimob.ro 
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
100 mp, curte 1800 mp, 4 cam., 1976,

caramida, tabla, lumina, fantana, stradala,
asfalt, 24.000 {; 0764.522.941/

0763.378.077 

279. Judetul Calarasi, Sat Varasti,
S.U. 500 mp, curte 5000 mp, 6
cam., 1960, la cheie, proprietar

vand teren intravilan + casa
batraneasca, racordat apa, canal,

cablu tv, urgent, negociabil,
65.000 L; 0727.004.114/

0723.972.183 

280. Judetul Giurgiu, Oras Mihailesti,
str. Calea Bucuresti nr. 99, vila

pe+et.+mansarda. Suprafata teren 1.600
mp, suprafata construita 600 mp. Parter:

bucatarie, living, birou, garaj, crama,
toaleta serviciu. Etaj: 3 dormitoare, dress-
ing, 2 bai. Mansarda: open space, dormi-
tor, dressing, baie. Curtea: 1.600 mp, cu
gazon, sistem de irigat, arbori ornamen-

tali, loc de joaca pentru copii + anexe
gospodaresti in surpafata de 100 mp.

Grup electrogen, panouri solare cu cen-
trala solara, gaze, 2 centrale pe gaz, cen-
trala electrica, curent trifazic, canalizare si

apa racordate la oras + put propriu de
mare adancime (100 m). Piscina inte-

rioara cu posibilitate de deschidere exte-
rioara, cu sistem de climatizare si men-
tinere a apei la 30 grade C, inclusiv pe
timp de iarna. Mobila si finisaje de lux,

particular, pret negociabil;
0722.248.179 

281. Kiseleff, Clucerului, Domenii S.U.
130 mp, curte 90 mp, 4 cam., 2003, la
cheie, Dion Imobiliare va prezinta spre
vanzare o proprietate speciala, vila in

duplex. Constructia finalizata structurata
pe P+1+M. Garaj, 3 camere si living

232.890 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro 

282. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Flore-
asca, S.U. 80 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona
excelenta, foarte aproape parc, numai

constructii noi, 210.000 {;
0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

283. Langa Bucuresti S.U. 200 mp, curte
1500 mp, 5 cam., 2014, la cheie, Casa

ecologica fara facturi de intretinere noua
complet mobilata 3 grupuri sanitare 2

bucatarii 3 dormitoare si un living 30mp
locuinta dispune de panouri fotovoltaice
pentru energie electrica. 147.000 {;

0729.256.786
ecocivic2000@yahoo.com 

284. Lebada, Oras Pantelimon, S.U. 155
mp, curte 650 mp, 4 cam., 2011, la cheie,

Vila S+P+E, vedere lac living, 3 dormi-
toare, 3 bai, bucatarie cu dining, 1 terasa,
1 logie, gresie, faianta, parchet, termopan,
sanitare, izolata term., utilitati, teren dubla

deschidere, proprietar, 125.000 {;
0721.267.390 costin.neata@gmail.com 

285. Letaca Noua. S.U. 120 mp, curte
1200 mp, 5 cam., 2015, in constructie,

Casa rate directe. Curte 1.200 mp casa in
constructii 120 mp casa batraneasca ren-

ovate in 2000 80 mp, 19.000 {;
0754.218.402 

286. Luica, S.U. 80 mp, curte 120 mp, 2
cam., 1960, sector 5, vand casa, curte
suprafata 200 mp, exclus intermediari.
Gaze, apa curenta, canalizare, curent

electric, toate utilitatile. 0744.304.551/
0723.306.289 

287. Magurele S.U. 60 mp, curte 200
mp, 2 cam., 1990, bucatarie, hol, paianta
tencuita, apa, canal in curte, gaze la poar-

ta, 200 mp, merita vazuta, 33.500 {;
0763.104.822 

288. Magurele S.U. 180 mp, curte 400
mp, 5 cam., 2011, la cheie, casa cu teren,

suprafata construita de 90 mp, p+e+m,
dispusa astfel: 3 dormitoare, 1 birou, 2
bai, 2 holuri, living, loc de luat masa,

bucatarie, 125.000 {; 0745.307.405
sima.george@gmail.com 

289. Magurele, Ilfov S.U. 150 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2010, la cheie, excelent

izolata, mobilierul de bucatarie este inclus,
curent trifazic, apa curenta, gaz metan la
poarta, acces Ratb, in apropiere scoala si

gradinita, 50.000 {; 0762.368.147
alinna.dinu@gmail.com 

290. Magurele, Ilfov, S.U. 240 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2016, in constructie,
particular, vila deosebita b.c.a 30 ytong

clasa a+, tripan conexpert top cu bagheta
calda: geam 52 mm, toc 72 mm. Izolatie

austrotherm grafitat 10 cm. Izolatie tavane
termocel celuloza 15 cm. Living 72 mp.

250.000 {; 0722.453.436
bogdan_teodor69@yahoo.com 

291. Margeanului si Salaj, Ferentari,
S.U. 150 mp, curte 200 mp, 2 cam., 1985,
2 sau 3 camere, caramida, gaze, apa, 150
mp si 200 m, 45.000 euro si 50.000 euro,

45.000 {; 0768.869.457 

292. Marriott, S.U. 200 mp, curte 200
mp, 6 cam., 2007, la cheie, P+1, living 40

mp, balcon 10 mp, terasa 15 mp, toate
utilitatile, ideal sediu firma, neg., 180.000

{; 0723.886.133 

293. Matei Millo, Voluntari, Padurea
Boldu Cretuleasca, S.U. 120 mp, curte

170 mp, 4 cam., 2017, la cheie, locuinte in
constructie in cea mai cautata zona a

Bucurestiului, la 2 km de Floreasca Park,
intrare Pipera, cu suprafete intre 120 si

180 mp utili, 3 dormitoare, 2 bai si un grup
sanitar de serviciu, 128.000 {;

0722.357.411 ansysglobal@gmail.com 

294. Miercurea Ciuc S.U. 250 mp, curte
893 mp, 5 cam., 1989, vand casa de

locuit cu 5 camere, intr-o vila duplex, con-
structie in regim S+P+1, cu o amprenta la
sol de 112m patrati. Este ideala pentru o
familie mai mare sau firma. Pret Negocia-
bil. 250.000 {; 0720.301.242 gom-

boskaty@gmail.com 

295. Mihailesti, oras, sat Novaci, S.U.
100 mp, curte 1000 mp, 4 cam., 1975, la
cheie, casa curte, constructie deosebita

tip conac, curte partial pavata, 2 bai,
bucatarie, garaj modificat in living, trebuie

amenajat, zona linistita, transport maxi
taxi, 20 km, Drumul Sarii, Popesti,

29.500 {; 0766.486.240 

296. Mihailesti-Giurgiu S.U. 300 mp,
curte 1000 mp, 9 cam., 2009, la cheie,
Vila P+1, vis-a-vis de restaurant Confi-
dencet, 9 camere, 300 mp construiti pe

nivel, stradal, ideal pentru afacere, restau-
rant, pensiune. 125.000 {;

0765.404.303 

297. MILITARI Piata Gorjului S.U. 160
mp, curte 250 mp, 5 cam., 2000, la cheie,
proprietar, 10 m deschidere, garaj. Intabu-

lata. Certificat energetic. Utilitati: 380 V
100.000 {; 0731.998.187 

298. Militari casa ta la pret de aparta-
ment comision 0% S.U. 100 mp, curte 40
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Ansamblu de

vile privat Sector 6, P+1+M, toate utili-
tatile, finisaje la alegere, centrala, curte
proprie, 2 locuri de parcare, placa de
beton peste etaj, acces facil Chiajna,
Rosu, Drumul Taberei, 75.000 {;

0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyresi-
dence@gmail.com 

299. Militari, S.U. 124 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2014, la cheie, Apeductului, p+e,

4 camere, 2 bai, centrala, canalizare,
curent, apa, acte, 0784.883.137/

0722.558.070 

300. MILITARI, Apusului, Bacriului nr.
32, 10 min. metrou, S.U. 160 mp, curte 50
mp, 4 cam., 2016, la cheie, racordata la

toate utilitatile, 2 nivele 110 mp + pod
mansardabil 55 mp, inaltime 2,7 m, 2 bai,
caramida, gletuita, centrala, calorifere, loc

parcare, 77.000 euro, la cheie 87.000
euro, 75.000 {; 0720.482.084 

301. MILITARI, Rosu, S.U. 120 mp,
curte 60 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

locuinta face parte dintr-un ansamblu rezi-
den?ial format din 16 case tip duplex.

Regimul de inaltime este P+1E+Mansar-
daSuprafata totala este de 120 mp utili,

75.000 {; 0734.797.437 

302. MILITARI, zona Metro, S.U. 120
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2016, la cheie,
casa curte individuala, complet finisata, cu

predare la cheie. Predare imediata,
89.500 {; 0723.159.580/

0722.150.470 office@avangardecity.ro 

VILÅ P+E+Mansardå
Jud. Giurgiu, Oras Mihåile¿ti, str. Calea Bucure¿ti nr. 99.

Suprafa¡å teren 1.600 mp, suprafa¡å construitå 
600 mp. Parter: bucåtårie, living, birou, garaj, cramå,

toaletå serviciu. Etaj: 3 dormitoare, dressing, 2 båi.
Mansarda: open space, dormitor, dressing, baie.

Curtea: 1.600 mp, gazon, sistem irigat, arbori 
ornamentali, loc de joacå copii + anexe gospodåre¿ti

în surpafa¡å de 100 mp. Grup electrogen, 
panouri solare cu centralå solarå, gaze. 

Piscinå interioarå. Mobilå, finisaje lux.
Particular - Pre¡ negociabil 

Telefon: 0722.248.179

202. Domnesti, S.U. 460 mp, curte 1000
mp, 7 cam., 2016, la cheie, urgent, vila,
p+1+e (e=mansarda locuibila 2 dormi-

toare pt copii plus biro+sala de joaca ) p:
living, bucatarie, dormitor baie, etaj 1 sunt

3 dormitoare plus balcoane, plus baie
jacuzzi, etc., la cheie. 119.000 {;
0721.544.011/ 0785.711.711

rearea38@yahoo.com 

203. Domnesti, S.U. 230 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila P+1M,
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
cutabil 345.000 {; 0722.560.930/

0765.764.611 teraimobiliare@yahoo.com 

369. Piata Victoriei. S.U. 320 mp, curte
496 mp, 15 cam., 2007, la cheie, Prop-
unem spre vanzare un imobil contruit in

anul 2007, aflat la 5 min de Piata Victoriei,
cu un regim de inaltime P+3 avand in

componenta 5 garsoniere, 3 apartamente,
2 camere, 530.000 {; 0728.537.345 

370. PIPERA S.U. 320 mp, curte 500 mp,
7 cam., 2005, la cheie, Scoala Americana,
vila superba, finisaje lux, renovata 2014,
d+p+e, s. constr. 340 mp, mobila noua, 4
dormitoare, 4 bai, bucatarie, living- dining,

birou, sala sport, crama, toate utilitatile,
padure, 340.000 {; 0729.611.595/

0733.633.100 

371. Pipera, S.U. 150 mp, curte 500 mp,
3 cam., 2012, la cheie, complex de 10

case, piscina, paza, 375.000 {;
0762.533.988 

372. Pipera, Emil Racovita, Rond OMV.
S.U. 180 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2006,

la cheie, Dion Imobiliare va recomanda
aceasta vila de tip insiruit, renovata

recent, zona Emil Racovita, parter, etaj si
mansarda, 4 dormitoare si living, cu spatiu
de servit masa si bucatarie la parter, 4 bai,

169.900 {; 0729.892.834/
021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-

iare.ro www.dionimobiliare.ro 

373. Pipera, Iancu Nicolae, zona Jolie
Ville,  casa p+2+m, mansarda amenajata,

amprenta 160 mp, curte 700 mp;
0752.299.282 

374. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera

centralei si depozitare. 600.000 {;
0732.135.467 

375. Pipera, str. Emil Racovita, S.U. 130
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2017, in con-

structie, ansamblu de case, P+1+pod, sit-
uate la 5 min. de metrou Pipera, 3 dormi-

toare, 3 bai, living, la cheie, bucatarie
inchisa, pivnita, curte in spatele casei, 2

locuri de parcare, 139.000 {;
0723.520.522

madagubandru@yahoo.com 

376. Pipera, Tunari, vila noua pe colt,
S.U. 235 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2014,
la cheie, situata la 400 m de Sos. Pipera,
intr-o zona rezidentiala dezvoltata. O pro-

prietate impresionanta, luminoasa, cu
arhitectura cubista, finalizata in 2017.

Comision 0. 345.000 {; 0745.647.837
dan.negulescu@realpro.ro 

377. Pipera, Voluntari, Green Future
Residence 3 S.U. 131 mp, curte 133 mp,

4 cam., 2017, in constructie, vila p+1+pod,
living, 3 dormitoare, dressing, 3 bai, pod,
terasa, parcari. Finisate complet- finisaje
de cea mai buna calitate. Toate utilitatile:
apa si canalizare din reteaua orasului,

gaze, en.el. 129.900 {; 0757.502.563
office@optimum-group.ro www.optimum-

imobiliare.ro 

378. Plataresti, Dorobantu, 24 km de
Bucuresti,  vand casa cu teren 2.300 mp;

0745.068.132 

379. Popesti - Glina - Ilfov S.U. 120 mp,
curte 208 mp, 3 cam., 2016, P+M, 3

camere, 2 bai, BCA, lindab, lumina, apa
trase, 23.800 {; 0742.296.220 

380. Popesti Leordeni S.U. 180 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2005, la cheie,
ideal 2 familii, vila 2005, p+1+ pod, la

asfalt, teren 500 mp, 180 mp construiti,
fiecare nivel avand 1 ap. de 3 camere de
90 mp, intrari separate, complet finisata,

toate utilitatile, centrala, 120.000 {;
0761.800.700 

381. Popesti Leordeni, S.U. 205 mp,
curte 180 mp, 5 cam., 2017, in construc-
tie, ans. Ave Village, vila p+1e+terasa,

dec., 4 dormitoare, 3 bai utilate, finisate la
cheie: gresie Spania, parchet, ct, usi

Pinum, terasa 50 mp, gradina 160 mp, 2
locuri parcare, 130.000 {;

0743.145.495
gabriel.nitu91@gmail.com www.gamain-

vest.ro 

382. Popesti Leordeni, S.U. 200 mp,
curte 170 mp, 5 cam., 2016, in construc-

tie, ansamblul Ave Village, compus din 14
vile, p+1+terasa circulabila 60 mp, 5

camere, 3 bai, 2 balcoane, 2 locuri de par-
care, gradina 170 mp, finisata la cheie,

toate utilitatile 130.000 {;
0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

383. Popesti Leordeni, S.U. 201 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2000, la cheie,

casa P+1+M, langa Politie, Popesti Leor-
deni, 175.000 {; 0725.609.115
iuliastefanescu2010@gmail.com 

384. POPESTI LEORDENI, Sos.
Oltenitei, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2016, la cheie, vila p+1e+pod, liv-
ing+2 dormitoare, constructie noua, cadre

beton armat si caramida Porotherm, se
vinde la cheie, finisaje de calitate, loc par-
care, accept credit bancar, comision 0%,

69.900 {; 0722.221.688 

385. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
S.U. 245 mp, curte 720 mp, 4 cam., 2003,
la cheie, pozele vorbesc de la sine despre
aceasta proprietate ce are un numar de

doua living-uri, 4 camere, 3 bai, o
bucatarie, camera centralei si doua terase
spatioase, 184.500 {; 0737.003.300

marius.grigore@regency-imobiliare.ro 

386. Popesti Leordeni, Ilfov, S.U. 145
mp, curte 105 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
complex format din 18 case, tip duplex -
finalizate 2017, complet finisate, gresie,

faianta, parchet, usi, mana curenta inox ,
bai complet utilate, termosistem 10 cm

eps 80 (Caparol), tamplarie, etc, 89.990
{; 0764.540.693/ 0734.603.097

tanase.claudiu@ymail.com 

387. Popesti Leordeni, vila P+1+M, S.U.
200 mp, curte 120 mp, 7 cam., 2016, la

cheie, 3 bai, scara betonata pana in
mansarda, toate utilitatile bransate la

reteaua orasului si contorizate
individual.Imobilul se afla intr-o zona linis-
tita, cu un frumos parculet destinat copi-

ilor, 82.900 {; 0771.725.477/
0749.494.180

rares.craciun@cdspartner.ro 

388. Popesti, S.U. 130 mp, curte 180
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila duplex in
stil mediteranean, P+1+ terasa circulabila,

finisaje de lux, constructie noua,
155.000 {; 0744.436.478 alexan-

dru@bercenirezidential.ro 

389. Popesti, intrare, S.U. 118 mp, curte
45 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa 3

camere p+1et+m. Imobilul se pune la dis-
pozitie complet finisata cu toate utilitatile,

apa, gaz, curent, racordate la reteaua ora-
sului Popesti, 75.000 {;

0765.096.632/ 0764.180.052 

390. Popesti, Sos. Oltenitei, S.U. 82 mp,
curte 20 mp, 3 cam., 2017, la cheie, casa
3 camere. Ansamblu Nemar Villas de 14

case, zona centrala adiacent Oltenita.
Casa dispune de un pod de 35 mp utili si

se preda finisata la cheie, racordata la
toate utilitatile pe reteaua orasului,

69.900 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

391. Popesti- Leordeni S.U. 100 mp,
curte 130 mp, 3 cam., 2013, la cheie, vila
p+m, central, dupa primarie, 73.700 {;

0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

392. Popesti-Leordeni, Lidl, S.U. 120
mp, curte 90 mp, 4 cam., 2016, la rosu,

ansamblu nou de case P+1+M, locuibila,
living+3 cam, teren, placa beton pe etaj
1+ scara beton acces mansarda, infra-

structura completa, finisaje la alegere, se
vinde la cheie, loc parcare, 78.000 {;

0725.421.018 

393. Predeal, la poalele muntelui, S.U.
80 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2012, la

cheie, ap. in vila la cheie, gradina super-
ba, 100 mp curte proprietate, mobilat, uti-
lat modern, 2 bai, pt. pretentiosi, oaza de

liniste, 69.900 {; 0723.261.575/
0721.092.835

tudorsimobiliare@yahoo.com 

394. Prelungirea Ghencea S.U. 141
mp, curte 209 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
5 vile racordate la utilitati, apa, gaze, lumi-

na, canal, fiecare este compartimentat
astfel parter living, baie, bucatarie, terasa

105.000 {; 0760.654.541/
021.440.22.49 

395. Prelungirea Ghencea S.U. 141
mp, curte 145 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
SC Concept Imobiliare, va propune spre

vanzare o frumoasa vila intr o zona in
continua dezvoltare, ansamblul se com-

pune din 5 case, 99.000 {;
0760.654.548/ 021.440.22.49 

396. Prelungirea Ghencea, S.U. 180
mp, curte 187 mp, 5 cam., 2017, in con-

structie, ansamblu rezidential, amplasat in
str. Safirului , nr. 16, format din 5 locuinte,
2 locuinte tip A si 3 locuinte tip B, P+1+M,
3 placi de beton armat, acces din 2 strazi.
90.900 {; 0761.505.699 patriciamari-

afr@yahoo.fr 

397. Prelungirea Ghencea, S.U. 180
mp, curte 187 mp, 5 cam., 2017, in con-

structie, ansamblu rezidential, amplasat in
str. Safirului, nr. 16, format din 5 locuinte,
2 locuinte tip A si 3 locuinte tip B, P+1+M,
3 placi de beton armat. Acces din 2 strazi.
95.900 {; 0761.505.699 patriciamari-

afr@yahoo.fr 

398. Prelungirea Ghencea, S.U. 130
mp, curte 250 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
Cartierul Latin, finisaje de calitate, gresie

si faianta Marazzi, baterii Grohe, dis-
tribuitoare calorifere pe fiecare etaj, RATB

in imediata apropiere, 117.000 {;
0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com
www.czv.ro 

399. Prelungirea Ghencea, S.U. 125
mp, curte 180 mp, 4 cam., 2017, la rosu,
Complex 4 unitati locative P+2E. fiecare

vila avand in proprietate curte amenajata,
contorizate individual, 2 locuri de parcare,
utilitati. 86.000 {; 0742.111.113 teo-

mario@yahoo.com 

400. Prelungirea Ghencea, S.U. 300
mp, curte 450 mp, 7 cam., 2008, la cheie,

particular, urgent vila p+1+m, zona
deosebita, strada privata, finisaje calitate,
structura fier-beton, ministatie epurare, 2

placi turnate, 3 velux-uri, caramida
porotherm, pomi fructiferi, negociabil,

160.000 {; 0745.670.564/
0769.876.733

dinanicoleta09@yahoo.com 

401. Prelungirea Ghencea, S.U. 120
mp, curte 250 mp, 4 cam., vila p+m,
0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

402. Prelungirea Ghencea, strada
Rubinului 9F, S.U. 85 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2012, la cheie, particular, bucatarie,

2 bai, dressing, hol, balcon, 170 mp
suprafata desfasurata, curent trifazic,

incalzire prin pardoseala la parter, drum
asfaltat, deschidere 17 m, discutabil. 500
mp teren (17 m x 33 m)+ o fundatie de

100 mp (10 m x 10 m), discutabil, 96.500
{; 0726.629.046 

403. Produlesti, S.U. 50 mp, curte 1780
mp, 3 cam., 1980, la cheie, casa locuibila,

caramida cu 3 camere, dependinte si
anexe, apa curenta la poarta, 20.000 {;
0736.658.478 Ciochinash@yahoo.com 

404. Pucheni S.U. 70 mp, curte 175 mp,
2 cam., 1978, vand casa 2 camere,

bucatarie, magazie, garaj. 35.000 {;
0764.776.886 

405. Rahova S.U. 150 mp, curte 200 mp,
2 cam., 1985, casa, bucatarie, gaze, apa,
caramida, jumate din curte, 25.000 {;

0768.869.457 

406. Rahova S.U. 70 mp, curte 175 mp,
4 cam., 1960, la cheie, La pret de aparta-
ment, va oferim spre cumparare o casa
din caramida, amplasata pe un teren de

175 mp, singur in curte, cu toate utilitatile,
situata in sectorul 5, intr-o zona linistita,
civilizata, 53.000 {; 0722.518.991/

0752.119.214 

407. Rahova - Muntii Carpatii S.U. 50
mp, curte 150 mp, 2 cam., 1990, 2 cam.,

baie, bucatarie, necesita renovare, 2 case
intr-o curte, se vinde una. Intrari separat,

24.000 {; 0762.744.810 

408. Rahova, S.U. 90 mp, curte 178 mp,
3 cam., 2003, la cheie, bucatarie, baie,

suprafata construita 120 mp, garaj, toate
utilitatile, 89.000 {; 0765.546.497

papuc.gabriel@gmail.com 

409. Rahova, S.U. 63 mp, curte 207 mp,
3 cam., 2003, casa renovata, 70.000 {;

0760.302.602 

410. Rahova, 4 cam., proprietar vand
casa curte, baie, bucatarie, apa, canal,

gaze, 51.000 {; 0736.339.089 

411. Rahova, Alexandriei, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2016, la cheie, dez-
voltator, 0 comision. Vecinatati: Bragadiru,

Ghencea, Militari, Domnesti, Drumul
Taberei, in apropiere de Cora. 69.000 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

412. Rahova, Bucuresti- Magurele,  curte
175 mp, 4 cam., baie, bucatarie, toate util-
itatile, neg., 55.000 {; 0763.070.130/

0747.953.488 

413. ROSU, Chiajna, S.U. 190 mp, curte
520 mp, 5 cam., 2010, la cheie, suprafata

construita la sol 240 mp, parter+etaj: 3
dormitoare, 3 bai, 2 balcoane, living,

birou, particular, toate actele in regula.
Oferta foarte buna. 170.000 {;
0753.042.210/ 0752.446.757 

414. Rosu- Chiajna S.U. 110
mp, curte 140 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, complex

nou, ultimele 4 unitati case,
P+E+M, bonus 1 loc par-
care, supraf. utila 110mp

utili, 30 mp curte, la cheie,
68.000 {; 0736.020.086/

0786.046.225 
415. Rucar, S.U. 90 mp, 5 cam., 1980,
vand/schimb casa in Rucar, jud. Ag, cu

apart.3 cam. Bucuresti. Priveliste superba,
terasa inchisa 50 mp, P+M, parter 3 cam.
(sobe teracota), bucatarie+baie (boiler), la

etaj:1 cam., balcon, baie, dressing,
62.000 {; 0721.705.769 mihael-

la83@gmail.com  

416. Rucar-Bran, pestera Dambovi-
cioara, S.U. 200 mp, curte 700 mp, 8
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

431. Snagov, S.U. 390 mp, curte 1579
mp, 8 cam., 2008, la cheie, zona selecta,
vila d+p+m mobilata si utilata, 3 dormi-
toare si 2 bai pe parter, incalzire par-

doseala, panouri solare, terasa acoperita
6 mp, gratar, casuta depozitare 30 mp,

250 mp pavaj, pomi fructiferi, 385.000 {;
0744.440.151/ 0746.044.446 cristi-

bos2000@gmail.com 

432. Snagov, Vladiceasca, S.U. 160 mp,
curte 1100 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila
P+1, suprafata construita 200 mp, finisat
modern, centrala proprie, piscina, garaj,
aproape de DN1, langa padure, mijloace
de transport in fata proprietatii. 119.999

{; 0747.140.370/ 0727.320.915 

433. Sos. Oltenitei, centru Popesti, S.U.
140 mp, curte 30 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, casa 4 camere, finisata la cheie,

toate actele disponibile, mansarda finisata
40 mp utili cu placa beton. Toate utilitatile
functionale racordate la reteaua orasului.

Cel mai bun pret, 85.000 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

434. Soseaua Alexandriei S.U. 660 mp,
curte 660 mp, 1 cam., 1992, vand 2 cor-

puri casa, partial sau total, teren 660 mp.,
toate utilitatile 0761.330.005 

435. Soseaua Alexandriei, S.U. 90 mp,
curte 80 mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa
la cheie, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie, liv-

ing,90 mp utili si 80 mp curte direct dez-
voltator, 62.000 {; 0722.329.334/

0728.710.487 

436. Soseaua Andronache, Colentina,
sector 2,  2004, casa 7 camere, 600 mp,

construibil 192 mp, anexe, toate facili-
tatile, garaj; 031427584/ 0727.182.370 

437. Soseaua Chitila, S.U. 97 mp,
curte 160 mp, 3 cam., 1970, casa,
baie, bucatarie, 2 debarale, con-
str. caramida, parchet, gresie,
faianta, toate utilitatile, neg.,

83.000 {; 0722.518.634 

438. Soseaua Chitilei, Bucuresti, sector
1, S.U. 133 mp, curte 294 mp, 3 cam.,
1977, la cheie, casa + hala. Total teren:

294 mp, deschidere stradal: 15 m,
adancime: 20 m, mp construiti: 155, mp

utili: 133, acte: nr cadastral, carte funciara,
rol fiscal. Pret negociabil, 88.000 {;

0723.305.439
daminescu.cezar@yahoo.com 

439. Soseaua Chitilei, Pod Constanta,
Strada Modestiei, S.U. 105 mp, curte 219

mp, 3 cam., 1954, la rosu, proprietar,
p+pod, 3 camere, 1 baie,1 bucatarie, sc
105mp, st 219mp, an 1954, la 150m de

sos. Chitilei, Bucurestii Noi, Piata Chibrit.
Casa rezistenta, din caramida plina,

camere inalte, 62.000 {;
0722.399.848 balan_alex@yahoo.com 

440. Soseaua Chitilei- Str. Infratirii S.U.
48 mp, curte 67 mp, 2 cam., 1970, la

cheie, cu str Amicitiei, casa 2 camere, in
sect 1, 3 statii de metrou 1 Mai, 42.800

{; 0733.657.211
criss2016dance@yahoo.com 

441. Soseaua Giurgiului, 1 Decembrie,
S.U. 300 mp, curte 500 mp, 6 cam., 2012,
la cheie, vila individuala avand 6 camere,

4 dormitoare, suprafata utila 300 mp si
suprafata teren 500 mp, amprenta 120
mp, structura beton si caramida, finisaje

de calitate, se poate vinde mobilata,
150.000 {; 0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

442. Soseaua Magurele, S.U. 170 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 2012, la cheie, vila
lux, proprietar, p+1, mobilata, utilata, 199

mp construiti, 450 mp teren, situata in
Cartierul Florilor, 132.000 {;

0785.468.152 ice_howler@yahoo.com 

443. Soseaua Oltenitei, S.U. 102 mp,
curte 35 mp, 3 cam., 2017, la rosu, casa 3
camere se afla in zona de intrare in orasul
Popesti, se preda finisata la cheie cu 1 loc
parcare, toate utilitatile racordate la retea,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane. Comision

0%, 87.000 {; 0764.180.052/
0765.096.632 

444. Stefanesti,  vila con-
structie noua + 600 mp
teren, la pret de aparta-

ment, foarte urgent,
0770.940.212 

445. Straulesti, DN1A Bucuresti Targov-
iste, S.U. 152 mp, curte 547 mp, 6 cam.,
1998, la cheie, vila P+E+Pod, langa Sis-
esti,gaze, apa, canalizare, sistem irigatie
si drenaj automatizat gradina, la cheie,

comision 0 pentru cumparator, pret nego-
ciabil, www.alexandrucordea.ro, id intern:
CA0111, 190.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

446. Tancabesti, jud Ilfov, S.U. 65
mp, curte 1911 mp, 2 cam., 1970,
la cheie, proprietar vand casa cu

teren, cu deschidere la lacul
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
S= 45 mp (31 mp utili + beci 14 mp), cu
centrala termica pe gaze, 38.500 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

463. UNIRII -Mitropolie, S.U. 100 mp,
curte 307 mp, 4 cam., 1914, in construc-
tie, vila boiereasca, singur curte, 300 mp,
hol locuibil, pod inalt, mansardabil/ etaj,
amprenta 110 mp, garaj, zona Regina

Maria- Rond Cosbuc- Parcul Carol,
225.000 {; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

464. Unirii, Anton Pan, S.U. 130 mp,
curte 130 mp, 5 cam., 1950, la cheie,
casa, 5 camere, S+P+1E, renovata,1
apartament pe etaj, 3 bai, 2 bucatarii,

pivnita, 2 x parcare, pretabila locuinta sau
birou, Vecinatati: Unirii Bvd, Matei

Basarab, Mircea Voda, Nerva Traian, ofer-
ta, 171.000 {; 0773.877.466 bog-

dan.paicu@city-estate.ro 

465. Universitate, Carol, Armeneasca,
Mosilor, S.U. 270 mp, curte 301 mp, 7
cam., 1928, casa, subsol + mansarda,
amprenta 132 mp, teren total 301 mp

gradina. Centrala incalzire gaze, hidrofor.
Necesita renovare. Comision standard
386.000 {; 0722.345.192 cristi-

namirela1@yahoo.com 

466. Universitate, Intercontinental S.U.
320 mp, curte 500 mp, 10 cam., 1937, la
cheie, ultracentral, metrou, vila interbelica
cu arhitectura, zona ambasade, structura

deosebita, deschidere 17 m, S+P+M,
curte libera 250 mp, acte, renovata,

pretabil: ambasada, reprezentanta, rezi-
denta, restaurant, firma, boutique hotel,

399.000 {; 0755.022.290/
0758.259.751

office@imobservicecenter.ro 

467. Urziceni, S.U. 600 mp, curte 9550
mp, 8 cam., 1945, casa, fost conac, bine
intretinuta, cu teren aferent, intravilan, sit-
uata in orasul Urziceni. Tel. d-na. Bajan
Gabriela. 65.000 {; 0727.861.596 

468. Urziceni, Manasia, str. Ficusu-
lui nr. 31, S.U. 120 mp, curte 1040
mp, 4 cam., 1983, la cheie, casa
caramida, mobilata, baie, boiler,

holuri, plus anexe 2 camere,
bucatarie, beci, fosa septica, gaze

la poarta, 40.000 {;
0721.204.843/ 0740.409.485 

469. Uverturii cu Dreptatii, S.U. 45 mp,
curte 298 mp, 2 cam., 1950, demolabila,

casa batraneasca amprenta 45 mp in cal-
can intrarea Mecanicilor, 298 mp (trapez)
deschidere 26 ml+200 mp gradina, toate

utilitatile functionale pe proprietate, cu
urbanism in zona de case P+2+M,

120.000 {; 0731.868.788 

470. Valea Doftanei, S.U. 149 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2012, la cheie, la 1 ora

de Buc., zona submontana, vila p+1,
beton statie si caramida, centrala gaze,

apa, asfalt, 2 bai utilate (hidromasaj) sem-
ineu. Curte amenajata cu brazi, flori si

foisor. Eventual schimb ap/ casa sector 1
Buc., 74.900 {; 0722.657.204 

471. Valtoare S.U. 90 mp, curte 110 mp,
4 cam., 2004, oferta urgent, vila P+E, bal-
con, 2 bai, centrala gaze, caramida, tabla,

cash, 33.000 {; 0764.522.941/
0722.655.435 

472. Valtoarei -Livezilor,  curte 100 mp,
parter- living, baie, bucatarie, etaj- 3 dor-

mitoare, baie, balcon, 40.000 {;
0763.070.130/ 0747.953.488 

473. Vatra Luminoasa, S.U. 215 mp,
curte 312 mp, 8 cam., 1940, la cheie, vila

deosebita, d+p+1+mansarda locuibila,
renovata 2008, toate imbunatatirile, cen-

trala proprie, deschidere 11m, teren
312mp, acte. Zone invecinate: Iancului,

Pantelimon, Mihai Bravu, Muncii,
450.000 {; 0770.437.577 agen-

tie1@mauwis.ro 

474. VATRA LUMINOASA, Maior
Coravu, S.U. 140 mp, curte 120 mp, 4

cam., 1950, la cheie, casa englezeasca,
P+E+M, curte fata-spate, garaj, 4 camere
mari, bucatarie, 3 bai, amenajata, centrela

proprie, mobilata/ nemobilata, libera,
apropiere mijloace de transport, parc,

250.000 {; 0726.379.675 lineeaimo-
biliare@yahoo.com 

475. Vatra Luminoasa, Bucuresti S.U.
260 mp, curte 220 mp, 6 cam., 1960, vila
singur in curte, renovata si reconsolidata,
345.000 {; 0767.820.023 webermari-

anrobert@yahoo.com 

476. Vatra Luminoasa, Iancului, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demola-
bila, casa batraneasca, bucatarie, renov-

abila/ demolabila, pret negociabil, 80.000
{; 0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

477. Vatra Luminoasa, intersectie cu Vic-
tor Manu, S.U. 215 mp, curte 312 mp, 8
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

25. Baneasa, Piscul Nou, 629 mp, d. 19
m, intravilan, teren 469 mp utili + 160 mp

cota drum, RI=P+2E+M, POT=45%,
CUT=1.3, gaz si curent la 300 de metri,
intabulat, pret 50 eur/ mp (31.450 eur) +
TVA neg., 37.425 {; 0724.569.796

oros.leonard@gmail.com 

26. Baneasa, Piscul Nou, 10000 mp, d.
32 m, intravilan, teren dubla deschidere
32/32 m, RI- P+4E, POT 50%, CUT 2.3,

intabulat, pret vanzare 50 euro / mp
(500.000 euro) + tva negociabil, 500.000

{; 0724.569.796
oros.leonard@gmail.com 

27. Baneasa, Sisesti, Regimentului, 767
mp, d. 26 m, intravilan, 631 mp utili + 136
mp cota drum, dubla deschidere 26/47 m,
gaze, curent, canalizare, apa, PUD apro-
bat cu ri P+2E+M, pot 45%, cut 1.3, 750

mp desfasurati, proiect, +tva, neg.,
210.000 {; 0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

28. Baneasa, str. Gh. Ionescu Sisesti,
716 mp, d. 19 m, langa Clinica Bioortoclin-
ic, la 40 m de strada principala, toate facil-

itatile, pretabil locuinta(e). Vecin cu bloc
d+p+6 etaje, clinica Bio www.uig.ro,
pret/mp; 170 {; 0722.511.217/

0762.628.915 

29. Baneasa, Volvo, str. Drum Lapus,
1134 mp, d. 17 m, intravilan, teren, zona

cu potential, PUZ nr. 21/30.01.2014, zona
M3 - cladiri colective cu S+P+4et+5r, POT

60%, CUT 2,5, toate facilitatile,
www.uig.ro, pret/mp, disc. 150 {;
0722.511.217/ 0762.628.915 

30. Belciugatele, ferma pomicola langa
Bucuresti, 31000 mp, d. 60 m, agricol,
31000 mp imprejmuiti, 2000 pomi fruc-

tiferi, 3 solarii, 3 camere de locuit, anexe
gospodaresti, utilaje si unelte. Deschidere
la DN3 60m si la lac 80m. Independenta

energetica totala. Proprietar, 9 {;
0740.195.222 ghenofioan@yahoo.com

http://fermaghenof.com 

31. Berceni 320 mp, d. 16 m, intravilan,
loturi ideale pentru constructie casa, zona

noua, acces pe drum amenajat, curent
electric la lot, iluminat stradal, zona usor
accesibila, 3 km de Bucuresti 8.500 {;
0737.988.995/ 0737.988.995

marius.iordan@comunaberceni.ro 

32. Berceni 416 mp, d. 15 m, intravilan,
terenuri casa, in rate 18-24 luni, comision
0%, direct la proprietar, 416mp/utili, situat
in comuna Berceni, intravilan, disponibil:
curent electric si gaz, pret 10900 euro/lot,

10.900 {; 0764.902.730
dumitru.alexandra882@gmail.com 

33. BERCENI, 22800 mp, d. 70 m,
intravilan, 10 minute de metrou Dimitrie

Leonida, toate utilitatile, PUZ pentru
S+P+4+5r, se accepta plati esalonate,

120 {; 0722.221.688 

34. Berceni, 250 mp, d. 16 m, intravilan,
lot ideal pentru constructie casa, acces pe
drum asfaltat, curent electric si gaz la lot,
iluminat stradal functional, zona numai de

vile noi 10.500 {; 0737.988.996/
0761.010.043

alexandru@comunaberceni.ro 

35. BERCENI, Ilfov la 5 min. de
Bucuresti, 400 mp, d. 17 m, intravilan,

loturi teren, cu curent electric, cablu tv, net
si telefonie. Constructii in vecinatatea
acestora. Drumuri amenajate recent,

aproape de asfalt. Posibilitate achizite in
rate. Toate actele, 11.500 {;

0729.039.273
cristian@comunaberceni.ro 

36. BERCENI, Ilfov, 315 mp, d. 16 m,
intravilan, teren cartier nou, curent inclus,
iluminat stradal, acces privat. Posibilitate
de rate 12-24 luni. Drumuri asfaltate, par-
tial pietris. Zona foarte dezvoltata, direct

proprietar. Comision 0 7.900 {;
0729.555.190/ 0729.555.187

neagu.mihai@comunaberceni.ro 

37. BERCENI, zona stadion si primarie,
str. Eroilor, 420 mp, d. 15 m, intravilan,

teren 300 mp utili, deschidere 15 m, gaze,
curent, zona de vile noi locuite. Pret:

10.500 { cel mic si 12.900 { cel mare,
10.500 {; 0744.570.957 adalex-

house@gmail.com 

38. Berceni, City Mall, Giurgiului,
Bacovia, 300 mp, d. 13 m, intravilan, con-
structie 69 mp, posibilitate P+2+M, POT-

45%, CUT-1,3, ideal vila unifamiliala, toate
utilitatile, acces rapid metrou, scoala,
parc, ratb, zona case 120.000 {;

0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

39. Berceni, Comuna, 500 mp, d. 20 m,
intravilan, situat intr-o zona de vile/case,
strada Cazanului. Terenul beneficiaza de

electricitate si gaze in capatul strazii.
22.500 {; 0726.965.736

office_rayantrust@yahoo.com 
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
particular, toate utilitatile la limita propri-
etatii, pret neg., 42 {; 0724.990.355

babulici2@yahoo.com 

170. Costinesti, Constanta, 999 mp,
intravilan, cadastru, pret/mp, 30 {;

0722.501.679 

171. Craiova -Henry Ford, in spate Sel-
gros, 36000 mp, d. 145 m, intravilan, teren
deschidere generoasa, 3.6 hectare, zona
de vile in continua dezvoltare, utilitati in
apropiere, liber, ideal investitie. 13 {;
0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

172. Craiova central, teren 5900 mp, d.
100 m, intravilan, cu dubla deschidere str.
Imparatul Traian - 13 Septembrie si con-
structie d+p+1 in suprafata utila de 2500
mp, astfel demisol- 300 mp, parter -1200

mp, etaj-1000 mp, 1.700.000 {;
0767.940.690 

173. CREVEDIA Casa cu Tei Reziden-
tial, in partea de Nord a Bucurestiului,

imediat dupa Buftea, la 25 de minutre de
Pta Victoriei pe DN1A 500 mp, d. 20 m,
intravilan, situat intre 3 paduri. Paza si

supraveghere, iluminat 6.400 {;
0722.677.873/ 0760.555.555 ciprian-

branisteanu@gmail.com 

174. Crevedia, 2700 mp, d. 107 m,
extravilan, sat Cocani 6 {;

0761.800.700 

175. Crivat, Calarasi, 7500 mp, d. 35 m,
extravilan, DN4, Bucuresti-Oltenita-Crivat,

zona verde, electricitate in apropiere,
cadastru/intabulare 5 {/mp. Pret neg. 5 {;

0722.562.892
marianamihnea@yahoo.com 

176. Curtea de Arges. 2300 mp, d. 200
m, intravilan, Vand 2.300 mp teren Intravi-

lan la 10 km de Curtea de Arges,
100.000 L; 0742.746.763/

0742.312.024 crysti88@gmail.com 

177. Dacia, 160 mp, d. 12 m, intravilan,
proprietate, strada selecta, casa demola-

bila, certificat urbanism s+p+1+m,
amprenta de 130 mp juridic, actele la zi,

curte comuna familie doctori, posibil
cumparare total 323 mp, 235.000 euro

neg., urgent, 99.000 {; 0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 



Terenuri

124. Colentina, langa Carrefour, 270
mp, d. 12 m, intravilan, ideal ctie vila,

toate utilitatile, str. asfaltata, parc, cad.,
intab., indicatori urbanistici P+2Et,
POT45%, teren liber, 45.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

125. Colentina, langa supermarket Car-
refour, 350 mp, d. 12 m, fara constructie,

liber, 65.000 {; 0767.552.605/
0721.372.512 

126. Colentina, Voluntari, 420 mp, d. 24
m, intravilan, Sos. Stefanesti, str. Rozelor,
deschidere dubla pe colt, intre vile, toate
utilitatile, ideal constructie vila, cadastru,
intabulare, 56.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

127. Comana. 2500 mp, d. 14 m, intravi-
lan, Va oferim spre cumparare un teren

intravilan, situat in comuna Comana,
amplasat intr-o zona civilizata, in

apropierea lacului, cu deschidere buna,
intre case, zona de perspectiva, cu poten-
tial. 6 {; 0722.518.991/ 0752.119.214 

128. Complex Pacea, Ciolpani, Ilfov, 398
mp, d. 20 m, intravilan, teren 398 mp si

casa nr. 9, nr. camere 5, str. Pacea,
98.000 {; 021.406.91.09 

129. Complex Pacea, Ciolpani, Ilfov, 411
mp, d. 20 m, intravilan, teren 411 mp si

casa nr 12, nr. camere 5, str. Pacea,
102.000 {; 021.406.91.09 

130. Complex Pacea, Ciolpani, Ilfov. 399
mp, d. 20 m, intravilan, Teren si casa nr
11, nr camere 5, str. Pacea, 95.000 {;

021.406.91.09 

131. Complex Pacea, Ciolpani, Ilfov. 399
mp, d. 20 m, intravilan, Teren si casa nr 8,

nr camere 5, str. Pacea, 102.000 {;
021.406.91.09 

132. Complex Pacea, Izvorani, Ilfov. 398
mp, d. 20 m, intravilan, Teren si casa nr
10, nr camere 5, str. Pacea, 94.000 {;

021.406.91.09 

133. Comuna 1 Decembrie, 1000 mp,
intravilan, aproape de Sos. Giurgiului,

teren d- 15,53 m, toate utilitatile la poarta,
zona vile, pret/ mp, 28 {;

0752.121.972 

134. Comuna 1 Decembrie, 1000 mp,
intravilan, posibil de parcelat, acces pe

ambele capete, posibil si 500 mp;
0723.613.845 

135. Comuna 1 Decembrie, judet Ilfov,
2400 mp, d. 17 m, intravilan, pret 25
{/mp, toate utilitatile disponibile, toate

actele in regula. Se pot vinde si suprafete
mai mici. 25 {; 0724.655.060

dragosstan500@gmail.com 

136. Comuna Afumati, Ilfov, 400 mp la
sosea,  intravilan, negociabil si 2.000 mp
in Comuna Petrachioaia, Ilfov, la sosea
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

80.000 {; 0743.174.433 

10. Centrul istoric S.U. 220 mp, sp. com-
ercial, Proprietar vand club 300 mp con-
struiti , in cladirea Hanului cu tei. Str. Bla-

nari nr 5. Pret vanzare negociabil,
450.000 {; 0799.883.966

s.mihaela46@yahoo.com 

11. Centrul istoric S.U. 57 mp, sp. com-
ercial, Proprietar vand sp comercial 72 mp
construiti, vitrina termopan mare, 2 intrari,
centrala termica, grup sanitar, rulouri met-
alice -str. Blanari nr 12 cladire fara bulina

rosie, 220.000 {; 0799.883.966
s.mihaela46@yahoo.com 

Spa¡ii comerciale, 
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12. Bucuresti Agentia Nelbo, cumpara-
vinde apartamente garsoniere, case in
Bucuresti, comision 0 de la proprietari,
contract de exclusivitate la imobile cu

datorii si situatii de urgenta, 99.999 {;
0766.272.561 

13. BUCURESTI, Agentia Hermes
Invest cumpara, indiferent sectorul,
cadastru gratuit; 0721.593.744/

0786.458.152
hermes_servicii@yahoo.com 

14. BUCURESTI, aveti apartamente de
vanzare. Agentia imobiliara Class Agent

solicita de la proprietari, garsoniere,
apartamente, case, vile, oferim evaluare
apartament, seriozitate, profesionalism,

clienti seriosi; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.clas-

sagent.ro 

15. Bucuresti, cumparam garsoniere,
apartamente, case, cu datorii de orce fel,
efectuam cadastru, intabulare in regim

urgenta, certificat energetic, consultanta
imobiliara de specialitate, comision nego-

ciabil; 111 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

16. Bucuresti, particular cumpar aparta-
ment apropiere metrou, tel. dupa ora

17.00, ofer 20.000 {; 0748.325.250 

17. Bucuresti, particular cumpar cu
plata pe loc garsoniere, apartamente,
case, unde este cazul ajut la aducerea

oricaror acte in orice stadii la zi;
0722.218.460 

18. Bucuresti, ultracentral, ap. 2 cam.,
proprietatea statului cu similar orasul Iasi;

0764.768.088 

19. Bucuresti, urgent cumpar aparta-
ment 2, 3 camere in Bucuresti, sector 4
(Brancoveanu, Pta Covasna, Bdul Met-

alurgiei) ofer bani cash indiferent de stare,
cu datorii mari la intretinere, ipotecat

(cadastru, mosteniri etc.)
0770.930.854/ 0770.930.854 

20. Bucuresti, urgent cumpar gars. sau
ap. 2, 3 camere, case curte indiferent de
zona , preiau cu datorii mari la intretinere,
perfectam acte in regim de urgenta, ofer-

im bani cash, 1 {; 0731.136.698/
0727.555.519 Confortspecial@yahoo.com 

21. Bucuresti, urgent doresc sa cumpar
in Bucuresti casa la curte demolabila,

locuibila, modesta, teren intravilan, teren
150 mp-500 mp, lot de casa, lotizam,
dezmembram teren suprafata mare,

mosteniri, bani cash pe loc;
0733.721.888/ 0733.721.888 

22. Bucuresti, urgente, mostenirii,
cadastru, intabulare, certificat energetic,
succesiuni, certificat fiscal, pregatim acte
pt vanzare cumparare, consultanta gratui-
ta pt succesiunii mostenirii, oferim avans

cash; 0733.721.888 

23. Bucuresti, cumpar apartament sau
casa, 80.000 {; 0721.677.893/

0734.393.958 

24. Bucuresti, sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6
Particular, cumpar teren sau casa

batraneasca,in toate zonele din Bucuresti,
suprafata 300-700 mp, in Bucuresti, toate
sectoarele, plata cash, 0773.934.165

anaantoncorneliu@yahoo.com 

25. Bucuresti, stimate proprietar, prin
amabilitatea dvs., solicitam garsoniere,

apartamente, ne/mobilate, sp. comerciale,
garaje, depozite, demisol, cladiri, case, la
vanzare si inchiriere. Va multumim frumos
pentru atentia acordata; 0721.927.522 

26. Bucuresti, urgent doresc sa cumpar
gars. sau ap. 2, 3 camere, in Bucuresti,

preiau cu datorii mari la intretinere, ipote-
cat, amanetat, fara imbunatatiri, perfectam

acte in regim de urgenta, oferim bani
cash, cadastru gratis, mosteniri. succesiu-

ni; 0733.721.888 

27. Bucuresti. Agentie imobiliara. Solici-
tam la vanzare/ inchiriere: garsoniere,

apartamente, case/ vile, terenuri, ansam-
bluri rezidentiale. Zona Ultracentrala, cen-
trala si rezidentiala. Oferim si cerem seri-

ozitate. Comisioane minime,
0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

28. Casa. Pensionar cumpara casa
locuibila cu 2 camere, pana la 50 km de
Bucuresti, fara intermediari, trafic perma-
nent, ofer 20.000 {; 0722.171.372 

29. Cautam urgent garsoniere, aparta-
mente, case indiferent confort sau etaj;
0752.036.997/ 0722.498.911 

30. Cautam urgent garsoniere, aparta-
mente, case, indiferent etaj, confort sau

zona; 0732.464.253 

31. Central, Brancoveanu, Tineretului,
Vacaresti, cumpar de la particular aparta-
ment in bloc dupa 1978; 0744.600.976/

0736.463.258 

32. CENTURA BUCURESTI Cautam
urgent teren intravilan pe centura

Bucuresti sau in imediata apropriere, pen-
tru constructie depozite, industrie servicii;
0747.289.870 office.radical@gmail.com 

33. Colentina, Obor, Pantelimon, Titan,
Ferdinand, Iancului, Imobiliare Constant
cumpara si intermediaza vanzari garson-

iere, apartamente, case. Daca este
nevoie suportam costurile pentru aduc-

erea actelor la zi din orice stadii;
0722.218.460/ 0722.612.915 

34. Comuna Afumati, Ilfov, teren intravi-
lan 1.000 mp, langa lac, deschidere 20 m,

str. Dimitrie Cantemir, ingradit, curent,
apa, gaze, cablu tv+net, cartier vile, zona
linistita, cadastru, intabulare, acte propri-

etate, certificat urbanism schimb cu
apartament 2 camere sau garsoniera +

diferenta in Bucuresti. La vanzare
pret/mp, 45 {; 0724.200.283 

35. Cumpar cu plata imediat apartament,
garsoniera, teren, casa curte, indiferent de
zona, efectuez cadastru, intabulare, certi-

ficat energetic; 0764.716.412 

36. Cumpar 3 camere cf. 1, Dristor, Rm.
Valcea, Rm. Sarat, Vitan, Salajan, exclus
ultimul etaj. Credit ipotecar 70.000-75.000

euro, exclus firme; 0766.448.008/
0723.723.485 

37. Cumpar apartament 2 camere Cran-
gasi prin credit Prima Casa. Bloc dupa 80,

etajele 1-4. Exclus agentii,
0721.398.554 B_filiutza@yahoo.com 

38. Cumpar apartamente 2 si 3 camere,
Drumul Taberei, Militari, adiacente, cu sau
fara datorii, plata casch sau credit ipote-

car; 0733.272.367 

39. Cumpar casa batraneasca sau teren
in cartier 23 August cu plata in rate, partic-

ular; 0720.294.432 

40. Cumpar casa cu teren singur curte
sau apartament in bloc, etaj inferior,

ambele in zona centrala sau ultracentrala,
prefer direct proprietar. Contact tel./email:

miercuri957@yahoo.com;
0726.429.674 miercuri957@yahoo.com 

41. Cumpar casa, sector 4, 5, cu teren
220 mp, 40.000 {; 0761.073.082 

42. Cumpar garsoniera cf. 2 sau 3,
Damaroaia, Titan, Pantelimon, Berceni,

plata cash, pot fi cu restante la intretinere,
exclus firme; 0766.448.008/

0723.723.485 

43. Cumpar garsoniera cf. 2, direct pro-
prietar, etaj inferior, exclus Rahova,

Ferentari, Giurgiului; 0734.604.159 

44. Cumpar garsoniera, particular,
cumpar garsoniera, confort 1, etaj

1-6, Veteranilor, Lujerului,
Politehnica, Gorjului, Moghioros,

Favorit, 0733.088.564 

45. Cumpar garsoniera, particular, ultra-
central Victoriei, Stirbei Voda, Elisabeta,

Brezoianu, Campineanu, Magheru, Dacia,
Plevnei, Romana, Cismigiu, Eroilor. Con-
fort I, dec., etaj inferior (pana in etaj 6).
Exclus bloc 4 etaje; 0729.311.645 

46. Cumparari imobile Aviatiei, Obor,
Mosilor, Iancului, Muncii, Colentina, Unirii,

Stefan cel Mare, Decebal, Floreasca,
Pantelimon, Carol,Tei, Pipera, Voluntari,

Otopeni; 0728.676.350
imobcont@gmail.com 

47. Dorobanti, Aviatorilor, zona de Nord,
cumpar apartament 3 camere;

0723.182.699 

48. Dristor, Vitan, Salajan, Berceni, Pan-
telimon, Sectoarele 2-3 si 4, cumparam 2

camere cf. 1 sau 2, achitam restante
intretinere pana la 10.000-15.000 eruo,

exclus firme; 0766.448.008/
0723.723.485 

49. Drumul Taberei, cumpar aparta-
mente 3 si 4 camere, Drumul Taberei, Mili-

tari, adiacente, cu sau fara datorii, plata
casch sau credit ipotecar;

0733.272.367 

50. Drumul Taberei, particular
doresc sa cumpar direct de la

proprietar ap. 2-3 camere;
0730.135.951 

51. Drumul Taberei, particular cumpar
ap. 2-3 cam Doresc sa cumpar direct de
la proprietari, un ap de 2 cam sau 3 cam

in zona cart. Dr. Taberei si anume in
zonele Orizont, Favorit, Moghioros,

Romancierilor, bld Compozitorilor si altele.
Ion 1 {; 0771.131.867

criss2016dance@yahoo.com 

52. Drumul Taberei, zona, Crangasi, 13
Septembrie, Razoare, Orizont, cumpar
ap. 2 -3 cam., parter, stradal, indiferent
starea, sau inchiriez pentru depozitat

haine second-hand, minim un an;
0723.693.262/ 021.725.62.37 

53. Fizicienilor, Caut sa cumpar ap. 2
cam., bl. cu lift sau etaj inferior, construit
dupa '77, ofer max. 45.000 euro - credit

Prima Casa. Nu agentii, 0724.004.211/
0724.004.211 iulia.bratu@gmail.com 

54. Garsaniera sau 2 cam semicentral
sau central Particular doresc sa cumpar
direct de la proprietari o gars sau ap 2-3

cam semid sau decom in Bucuresti
indiferent de etaj sau de gradul de ame-
najare al imobilului, cu banii cash. Rog

seriozitate; 0771.131.867
danyion67@yahoo.com 

55. Garsoniera, apartament, teren,
casa curte cumpar cu plata pe loc indifer-
ent de zona, efectuez cadastru, intabu-

lare, certificat energetic; 0729.466.288 

56. Garsoniera, familie medici
cumparam garsoniera intr-o zona civiliza-
ta, rugam seriozitate, exclus intermediari;

0746.618.861 

57. Garsoniera, familie serioasa
cumparam urgent garsoniera intr-un bloc
civilizat, banii sunt cash, fara intermediari;

0733.847.980 

58. Garsoniera, particular plata cash,
caut garsoniera zona buna, plata imediat;

0725.894.188 

59. Garsoniere, apartamente, case
curte, vile, terenuri, cumpar;
0763.070.130/ 0747.953.488 

60. Garsoniere, apartamente,
direct de la proprietari, urgent

cumpar. 0722.143.527 

61. Imobil Cumpar garsoniera sau
apartament 2 camere rate. Nu dispun de
avans, platesc si cu dobanda. Trimiteti-mi

pe mail poze si info cu ce puteti oferi.
Bucuresti. Multumesc. 35.000 {; nba-

mail@gmail.com 

62. IMOBIL plata cash. Urgent cumpar
apartamente, garsoniere, spatii com,
terenuri. 50.000 {; 0723.002.049 

63. Imobile Agentia Ayissa cumpara,
vinde, inchiriaza urgent direct de la propri-

etari garsoniere, apartamente, terenuri,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc, cadastru. Va multumim pentru incred-
erea acordata. 100 {; 0761.347.231

office@ayissaestate.ro 

64. Imobile urgent doresc sa cumpar cu
bani cash 2 garsoniere conf. 3 sau 2 cu

gaze, apa calda si caldura, sector 2, 3, 4,
5. 0733.721.888/ 0733.721.888 

65. Imobile, exclus sectorul 5, seriozi-
tate maxima. Administram, inchiriem,

apartamente, case-vile, terenuri, etc., cu
datorii, ipoteci, efectuam cadastru, intabu-
lare, energetic, consultanta gratuita, maxi-
ma seriozitate, profesionalism, tranzactii

rapide si sigure. 199.000 {;
0722.522.232 

66. Maniu, Rahovei, Pantelimon, cumpar
spatiu preferabil min. 21 mp, obligatoriu la
marile bulevarde si cu toaleta(poate fi si in
cadrul unui complex) pe Maniu, Rahovei,

Pantelimon etc. Cash, 250.000 L;
0764.882.241 

67. Pajura, vand sau schimb cu casa
curte, an constr. 1972, supr. 56 mp, et. 4,
ap. 2, curat, prefer sector 1, 50.000 {;

0768.460.578 

68. Particular cumpar gars. sau ap. 2 -
3 cam., preiau cu datorii, efectuez cadas-

tru, intabulare, rog seirozitate;
0733.421.199 

69. Particular schimb/vand gospodarie
locuibila ST 2700 mp, d-40 ml,totul ingra-
dit, Frumusani-Pasarea contra 300 mp

teren preferabil -Berceni Bucuresti. Exclus
agentii. 0723.890.860 

70. Particular cumpar teren Sectorul 1,
2, 3, zona de nord a capitalei, Baneasa,

Aviatiei, Pipera etc. Plata cash,
1.000.000 {; 0766.800.321

biga_radoi@yahoo.com 

71. Popesti Leordeni, urgent teren
intravilan, regim inaltime P+2, plata cash,

0721.764.444
valentinmurgan@yahoo.com 

72. Rahova - Salaj cumpar case sector
5, 35.000 euro si 50.000 euro;

0768.869.457 

73. Sectoarele 1, 2, 3, 4, cumpar gar-
soniera aproape de metrou, pentru client
serios, urgent. De preferat mobilata si uti-
lata pentru inchiriat, plata cash, fara credit
bancar. Pret maxim 45000 {. 45.000 {;
0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

74. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobiliar cu
experienta de peste 10 ani, reprezentare
exclusiva pentru vanzari, inchirieri, admin-
istrare imobile, garsoniere, 2, 3, 4 camere,
case/vile, 150.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

75. Sector 3, 4. Cumpar urgent teren
liber sau casa demolabila plata cash, pre-
tul zonei, 0721.764.444 valentinmur-

gan@yahoo.com 

76. Teren, casa demolabila cumpar in
Bucuresti zonele: 1 Mai, piata Domenii,

piata Dorobanti, Floreasca, Aviatiei,
Tineretului, Primaverii. Ofer plata cash

sau ap. in bloc nou + diferenta. Dezvolta-
tor, rog seriozitate, 300.000 {;

0768.844.544
iordansolomon93@yahoo.com 

77. Tineretului, imprejurimi, cumpar
urgent 2 camere, cf. + indiferent starea

sau etajul, plata pe loc; 0723.572.760 

78. Tineretului, Sincai, Timpuri Noi,
cumpar urgent ap. cu 3 camere, cf. 1,

plata pe loc; 0723.572.760 

79. Tineretului, Timpuri Noi, Sincai,
cumpar urgent gars. cf. 1, cu plata pe loc,

rog sunati; 0723.572.760 

80. Zona Tei, Obor, Colentina, cumpar
urgent 2 camere, etaj 1-5, plata urgent,

particular; 0722.912.889 

27. Basarabia, 38 mp, mobilat, utilat,
Chisinau, mobilata modern si utilata com-

plet, renovata, libera, 1+1, toate
imbunatatirile, aer conditionat, finisaje de

calitate. Vecinatati: Vatra Luminoasa,
Costin Georgian, Titan IOR, Mega-Mall.

OIA 87470 230 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

28. Basarabia, Diham, Arena National
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, acces
metrou Muncii, 1 bloc pe bd., et. 8/10,

bloc 1982, anvelopat, mas. de spalat, bal-
con mare, plasma, climatizata, scara civi-
lizata. Vecinatati: Titan, Mega Mall, Park-
Lake Mall, Mihai Bravu, Chisinau, Bran-

cusi, Rebreanu, Unirii, 220 {;
0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

29. Basarabia, Lia Manoliu, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Diham, 8-9 min de
mers pana la metrou Muncii sau Titan,

complet renovata acum, mobilata modern,
parter cu balcon inchis, bl reabilitat, libera.

210 {; 0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

30. Basarabia, National Arena, dec., 35
mp, mobilat, utilat, metrou Muncii, etaj 3/4,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan,aer conditionat. Vecinatati: Diham,
Titan, Parc IOR.OIA 97042 220 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

31. Berceni semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, primul chirias, cf. 1, la etajul 9, com-
plet modern totul nou, renovata 2017, fin-
isaje noi, tv, catv/ internet wifi, ac, balcon

inchis, curata, libera 220 {;
0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

32. Berceni metrou Sudului, dec., mobi-
lat, utilat, apropriere metrou, Mall, piata si

supermarket, p/10, confort 1, mobilata
modern, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, foarte curata, 200 {;

0770.665.745 

33. Berceni Piata, apropriere metrou,
dec., mobilat, utilat, et. 3/4, confort 1,

frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
foarte curata, 200 {; 0770.665.745 

34. Berceni Tulnici, 2/4 dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular, exclus agentii,

parcare ADP, 1.000 L; 0774.491.691
ionescugtt@gmail.com 

35. Berceni, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Big-Berceni apropiere metrou Sudului 11-
Secuilor, confort 1, parter/4, bloc si vedere
stradala, mobilata si utilata modern, toate

utilitatile, libera, 1.100 L;
0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

36. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, totul nou, costuri la intretinere

mici, etaj intermediar, 250 {;
0744.643.818 

37. Berceni, dec., mobilat, utilat, p/4,
chiria 2+1, preferabil familie, 200 {;

0728.592.263 

38. Berceni, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez ieftin garsoniera

pe Soseaua Giurgiului nr. 164 in
Bucuresti. Cablul, internetul, parcarea,
accesul la piscina si la zona de gratare
sunt gratuite. Centrala proprie, 200 {;
0786.304.250/ 0786.304.249 Codreagi-

na@yahoo.com 

39. BERCENI, Alexandru Obregia, semi-
dec., 24 mp, mobilat, utilat, stradal, 2/10,
pentru locuit, renovata recent, tv, frigider,
masina de spalat, aproape de Sun Plaza,
termen lung, plata anticipat, 2+1 garantie,

libera, 890 L; 0723.277.211/
0731.551.555 mariannut@gmail.com 

40. Berceni, Alexandru Obregia, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, unicat, con-

structie noua, totul nou lux, langa restau-
rantul L'Incontro, libera 300 {;
0734.830.800/ 0725.740.601 

41. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, camera la curte,

intrare separata cu baie si bucatarie, unei
familii fara copii, 600 L; 0743.127.956

vasile_irina_1976@yahoo.com 

42. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 42
mp, mobilat, utilat, max. 5 min. pana la
metrou, str. Aleea Tomesti, et. 2/8, bloc
1985, libera, aproape de metrou, piata,

etc, avans 1 luna+1 luna garantie, 1.000
L; 0761.680.040 

43. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Aparatorii

Patriei, 2/8, langa facultatea Spiru Haret,
renovata recent, termopan, gresie,

faianta, parchet, mobilata si utilata mod-
ern, libera, 1.050 L; 0761.621.036 

44. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Carrefour

Berceni, 5/10, bloc reabilitat, renovata
complet, termopan, parchet,

gresie,faianta, usi interior schimbate, totul
nou, libera, la 10 minute de metrou 950

L; 0761.621.036 

45. Berceni, Oltenitei, apropiere Sun
Plaza,  34 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, parter/8, mobilata si utilata com-
plet, termopan, parchet, gresie, libera,
foarte curata, 200 {; 0765.591.009 

46. Berceni, Secuilor, semistradal, 5
min. metrou semidec., 25 mp, mobilat, uti-
lat, Sudului, vedere spate, liniste, bloc civi-
lizat, mica, cocheta, fara balcon, bloc mixt,
et. 1/10, renovata total, moderna, disponi-

bila din 01.03, doar persoane serioase,
pretul unic, fix, doar termen lung, rog/ofer

seriozitate, 199 {; 0740.687.595/
0731.112.311 

47. Berceni, soseaua Giurgiului, nr. 164,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, 200 {; 0786.304.250/
0786.304.249 codreagina@yahoo.com 

48. Berceni, stradal  34 mp, mobilat, uti-
lat, balcon, termopan, parchet, curata,
exclus agentii, 220 {; 0742.264.115 

49. Berceni- Brancoveanu, Luica, Club
178, dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 2/5,
imobil 2014, cu lift, centrala termica, totul

nou, televizor lcd, balcon stradal, la 1
minut de Ratb, aer conditionat, 10 minute

de metrou, loc de parcare, 1.000 L;
0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com  

50. Big Berceni,  mobilat partial, utilat, uti-
lata, exclus intermediari. Pret 200 {. 200

{; 0722.196.107 

51. Brancoveanu Imparatul Traian,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, apropriere

metrou, et. 5/ 8, confort 1 sporit, mobilata
modern, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, foarte curata, 230 {;

0770.665.745 

52. Brancoveanu, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, totul nou, renovata, libera,
stradal, acces rapid metrou, loc parcare,

vizionari oricand. 250 {; 0765.591.009 

53. Brancoveanu, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, recente renovata, moderna,
libera apropiere metrou, 1+1, 215 {;

0762.076.684
sudimobinvest@yahoo.com 

54. Brancoveanu, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Imparatul Traian, 2 min.

metrou si Oraselul Copiilor, etaj 5/8, foarte
spatioasa, balcon. Exclus intermediari. 1
luna avans + 1 luna depozit. Plata lunar,
in avans. Alin, 230 {; 0740.274.415 

55. Bucur Obor, Lizeanu, dec., 20 mp,
mobilat, utilat partial, in vila, etaj 2, acces
terasa, garsoniera nu are bucatarie, utili-

tati incluse, recent renovata, chiria se plat-
este 1+1, colaborare pe termen lung,

acces rapid metrou, 150 {;
0745.516.930 

56. Bulevardul Constantin Brancov-
eanu,  garsoniera, cf. 1, complet mobilata
si strictul necesar, aragaz, frigider, masina
de spalat, aspirator, aspect placut, nego-

ciabil; 0726.890.588 

57. Bulevardul Ion Manolahce, (1 Mai)
nr. 339, dec., 32 mp, bl. 15, sc. A, particu-
lar, garsoniera, parter, 1978, mobilat-utilat

lux, exclus straini si agentii, 270 {;
0785.810.020 

58. Bulevardul Unirii, langa Tribunal,  44
mp, particular inchiriez urgent gars., doar

bucataria si baia sunt utilate;
0799.976.023/ 0767.979.505 

59. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
semidec., 21 mp, mobilat, utilat, Valeriu

Braniste, etaj HParter/P+3, compartimen-
tata in camera, hol, bucatarie, baie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala

termica proprie, Unirii, 200 {;
0722.625.492 office@credoamg.ro 

60. Calea Calarasilor, Muncii metrou,  40
mp, mobilat, utilat, garsoniera situata in
bloc stradal apropiere de metrou Muncii,
renovata recent, finisaje moderne, mobili-
er nou, bucatarie utilata, aragaz, frigider,
masina de spalat, merita vazuta, 350 {;

0747.188.635 

61. Calea Dorobanti, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 1, in vila, living, baie,

bucatarie, g, f, p, t, ac, foarte curata, cen-
trala proprie, cablu internet, tv, terasa, pro-

prietara doreste o fata studenta, sau
salariata. 1.300 L; 0724.681.908 

62. Calea Rahovei  inchiriez gars. mobi-
lata, relatii la tel.; 0731.307.520 

63. Calea Rahovei nr. 356, proprietar,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, stradala, toate
utilitatile, et. 2/8, in apropiere Ratb, mobi-

lata si utilata, 900 L; 0766.245.947 

64. Calea Rahovei, intersectie cu P.
Ispirescu, dec., 38 mp, mobilat, utilat,

direct proprietar, renovata recent, cf. 1,
4/10, mobilata, utilata complet modern,
tineresc, vedere spre C-lea Rahovei,
acces rapid tramvai 32. Fara animale
companie. 280 {; 0763.774.824/

021.423.20.22 tanase1toiu@yahoo.com 

65. Camera de Comert dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, bloc nou, cama-
ra, hol, bucatarie, baie, parter, mobilata si

utilata, parcare resedinta, 400 Euro
garantie 300 {; 0722.242.571 

66. Chibrit, sector 1, str. Florilor nr. 1,  15
mp, mobilat, utilat, etaj 4, garantie+ 500

L; 0767.962.995/ 021.225.10.92 

67. Cismigiu, Kogalniceanu semidec.,
30 mp, mobilat partial, utilat partial, gar-

soniera dubla pretabil birou, bloc interbelic
fara risc, interfon, video, etaj 3/4, 2

camere open space, chicineta, wc, par-
chet, gresie, ac, incalzire electrica, imedi-

at, 2 ani min., 320 {; 0722.649.057
837ada@gmail.com 

68. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 6/7, stradal,
mobilata si utilata modern, totul este nou,
renovata, imbunatatiri, centrala termica,
instalatia electrica si sanitara noua, LCD,
electrocasnice noi, la 5 minute de metrou,
300 {; 0730.160.851 realmediaimobil-

iare@yahoo.ro 

69. Colentina, semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Sectia 7 politie, Teiul Doamnei, 8
minute metrou Obor, etaj 6/10, renovata

acum, zona excelenta, termopan, cel mai
mic pret, merita vazuta, libera, 190 {;

0767.640.146 

70. Colentina, Fundeni, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, in imobil nou, la prima

inchiriere, finisaje de calitate, mobila mod-
erna, confortabila. La 150 m de Institutul
Oncologic. Str. Palanca nr. 4. Statia de

autobuz la 20 m, 250 {; 0744.301.750
cripetservice@gmail.com 

71. Colentina, Fundeni, Gherghitei,
mobilat, garsoniera libera, fara garantie,

contract ANAF, agentie; 150 {;
0763.283.172 

72. Colentina, Fundeni, Spital, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Fundeni Rezidence,
Dragonul Rosu, Marului, etaj 4/6, cf. 1

bloc mixt 2016, 2 lifturi, imb., g, f, p, ter-
mopan, um, ac, libera, contract Anaf, av.

2+1, 200 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

73. Colentina, Kaufland,  propri-
etara ofer garsoniera foarte cura-
ta cu toate dotarile, 6/10, 200 {;

0721.418.665 

74. Colentina, Masina de Paine,  gars.
la parter, intrare separata, acum func-

tioneaza spatiu comercial. De preferinta
birouri, firme, avocatura sau altele, 250

{; 0745.290.162 

75. Colentina, McDonald's, Parcul
Plumbuita, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
particular, cf. 1, bloc mixt, p/10, bloc

stradal reabilitat termic, vedere stradala,
aer conditionat, termopan, g, f, p, libera,
avans 1luna garantie+1luna chirie, 220

{; 0729.883.355 

76. Colentina, Teiul Doamnei - Circa 7,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, mobilier
in stare buna, amenajata, spatioasa, lib-

era, 10 minute metrou si Piata Obor, 200
{; 0767.990.635/ 0762.656.686 

77. Complex Confort City, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, ultramoderna finisaje peste
medie, mobilier modern, bucatarie spa-

tioasa utilata complet: aragaz, hota,
frigider, masina spalat, lcd, ac, contoriza-
ta, intretinere mica, Ratb 223. Apropiere
Popesti Leordeni, Soseaua de Centura,
230 {; 0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

78. Conservator,  40 mp,
nemobilat, gars. libera, et.

2/4, proprietar, parchet, ter-
mopane, centrala termica
proprie, acces facil, mij. de

transport, 200 {;
0755.400.820 

79. Constantin Brancoveanu  gars. cf.
1, tot copnfortul, modern, tot strictul nece-
sar, ragaz, frigider, masina de spalat, aspi-

rator, gresie, faianta, zona linistita, neg.;
0726.890.588 

80. Costin Georgian, apropiere metrou,
34 mp, mobilat, utilat, curata cu mob. nou

cu imb. bloc reabilitat, libera, 800 L;
0732.642.070 

81. Costin Georgian, Lucretiu
Patrascanu,  mobilat, utilat, cf. 1, g, f, ac,
1 minut metrou, 180 {; 0760.291.733 

82. Costin Georgian, metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc stradal la
1 minut se metrou ,masina de sp?lat g, f,
p, t, um, ac, renovata recent, foarte cura-

ta, cablu internet, contorzata, etaj 7/9,
200 {; 0724.681.908

Pasarepasare70@yahoo.com 

83. Cotroceni, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, particular Mirinescu, demisol, intrare

separata, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan. 1 luna +1 luna
garantie. 200 {; 0724.702.622 

84. Crangasi, dec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, aragaz, hota, frigider, masina de
spalat, geam la baie, usa metalica, bal-

con, termopan, piata, metrou, scoala, gra-
dinita, liceu 270 {; 0721.242.956 

85. Crangasi, langa metrou/ statie tram-
vai 41, dec., 33 mp, mobilat, utilat, mod-

ern gresie, faianta, termopane, parchet, tv,
internet, cuptor cu microunde, masina de
spalat, frigider, aragaz, aer cond, libera,

250 {; 0765.463.647
corducar@yahoo.com 

12. Centrul istoric S.U. 168 mp, Propri-
etar vand spatiu comercial, parter+ sub-
sol, 168 mp, amenajat, vitrina termopan

mare, centrala termica, 2 intrari. Str. Pictor
Nicolae Tonitza nr 13, 350.000 {;

0799.883.966
s.mihaela46@yahoo.com 

13. Colentina, Sector 2, particular,  vand
spatiu stradal, bine intretinut, 85.000 {;

0764.868.815 

14. Complex Comercial Humulesti, sec-
tor 5, S.U. 145 mp, sp. comercial, strada

Humulesti - Complex comercial (fosta
Tapiterie); 0745.564.963/ 0754.455.007 

15. Comuna Apele VIi- Judetul Dolj, S.U.
214 mp, constructie an 1970, compus din
9 incaperi, 214 mp, teren aferent 1.438

mp, electricitate si curent trifazat, negocia-
bil, 10.000 {; 0752.299.282 

16. Comuna Ciocanesti, jud Dambovita,
S.U. 1350 mp, spatiu industrial, fabrica de
paine ce cuprinde teren 15.000 mp (1ha

5000 mp) de 1 hala - 350mp construiti- pe
post de fabrica a aluatului de paine, cu tot

cu utilaje, 1 depozit - 300 mp, 1 vila -
locuinta- 4 camere, 249.000 {;

0748.972.547 madalina.tatu@reian.ro 

17. Doamna Ghica, Terasa, Colentina,
S.U. 190 mp, sp. comercial, Sector 2, imo-
bil p+1et, parter sp. comercial, la etaj ap.
3 camere, 108 mp pe nivel, curte libera
250 mp, sp. comercial se poate mari,

detinem certificat de urbanism, negociabil,
265.000 {; 0744.590.816 angheles-

curoni@yahoo.com 

18. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu, S.U. 60
mp, sp. comercial, 100% stradal, se vinde
cu tot cu firma, toate autorizatiile, inclusiv

cele de reclama, 120.500 {;
0773.929.072 

19. Fundeni - Dragonul Rosu, S.U. 800
mp, vand cladire birouri, sediu firma, iesire
la strada principala, 800 mp, din care sub-
sol 40 mp, curte 600 mp, se pot parca 15-
20 masini in curte, parcare la strada pen-
tru 10 masini. Cladirea este formata din

p+3et, incalzire centrala, gaze, curent tri-
fazic 380v, apa curenta, curte asfaltata,

sistem supraveghere 12 camere, alarma,
gard beton in jurul proprietatii, sistem

paratrasnet. Et 2 si et 3 se pot finisa in
functie de dorinta clientului, acestea fiind

in curs de amenajare. Pret: 800.000-
1.000.000 Euro 0726.226.622 

20. Fundeni, Institutul Oncologic stradal,
S.U. 107 mp, sp. comercial, spatiu la

parterul unui imobil nou din 2010, pretabil
oricarei activitati comerciale, vitrina, posi-
bilitate parcare, contorizare separata, inal-
time peste 3 m, ideal clinica, coafor, cen-

tru analize, etc, 137.900 {;
0744.505.999 alexandr@k-imobiliare.ro 

21. Gaesti central S.U. 145 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial depozit Obor

30.000 {; 0752.195.548/
0744.501.185 adriandonea@yahoo.com 

22. Gaesti, central, S.U. 1000 mp, sp.
comercial, Complex Turistic Horoscop,

central (Hotel). 650.000 {;
0744.501.185/ 0752.195.548 adrian-

donea@yahoo.com 

23. Gaesti, central, S.U. 341 mp, sp.
comercial, spatiu comercial-modern (bib-

lioteca), zona pietonala a orasului. 230 {;
0752.195.548/ 0744.501.185 adrian-

donea@yahoo.com 

24. HALA S.U. 330 mp, spatiu depoz-
itare, plus birouri la 50 m de Soseaua

Nationala, fosta fabrica de mobila, toate
conditiile, 230 ml hala, 100, mp birouri,

total teren 360 mp, proaspat renovat, de
inchiriat sau vanzare la pretul zonei, Pret
negociabil, 139.000 {; 0744.301.750

cripetservice@gmail.com 

25. Jilava, pasaj, stradal, S.U. 130 mp,
spatiu comercial, ocazie, suprafata de 130
mp si vitrina de 10m, liber, ideal investitie,

toate actele la zi, 85.000 {;
0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

26. Metalurgiei, S.U. 113 mp, spatiu
birouri, spatiu comercial de vanzare,

pretabil pentru orice activitate.Disponibil
imediat. Bransat si uitilat individual.

90.000 {; 0721.764.444 valentinmur-
gan@yahoo.com 

27. Militari rezident, S.U. 36 mp, sp.
comercial, spatiu comercial cu deschidere
6 m actualmente spatiul este inchiriat pen-
tru market si este pretabil pentru orice tip

de activitate comerciala, 60.000 {;
0724.714.151

ALEXPROD2001@GMAIL.COM 

28. Militari, Metro, S.U. 550 mp, sp.
comercial, spatiu comercial cu suprafata
vitrata stradala 43 m, cu posibilitate de

vanzare in suprafete mai mici (94 mp, 100
mp, 150 mp) la demisol imobil nou,

finalizare aprilie 2017, 19 locuri parcare in
fata spatiului, 1.200 {; 0747.394.094

alina.doboara@gmail.com 

29. Militari, Metro, S.U. 550 mp, sp.
comercial, spatiu comercial cu suprafata

vitrata stradala 43ml cu posibilitate de
vanzare in suprafete mai mici (94mp,100

mp,150 mp) la demisol imobil nou,
finalizare april 2017,19 locuri parcare in
fata spatiului, 1.200 {; 0768.857.226 

30. Militari, Moinesti, S.U. 184 mp,
spatiu comercial, bloc nou, spatiu comer-

cial stradal, format din parter 92 mp + sub-
sol 92 mp., vitrina stradala, pretabil pentru

orice activitate, curent trifazic, 2 cai de
acces, open space, comision 0 cump.

190.000 {; 0760.654.540/
021.440.22.49 

31. Militari, Moinesti, S.U. 112 mp,
spatiu birouri, etaj 1/5, bloc nou, pretabil

pentru activitate comerciala, birouri, open
space, bloc stradal, constructie din cadre

de beton si caramida porotherm, liber,
comision 0. 140.000 {;

0760.654.540/ 021.440.22.49 

32. Miltari Residence, S.U. 35 mp, sp.
comercial, parter, la cheie, un grup sani-
tar, centrala proprie, pret 850 {/mp, 1+1,

850 {; 0743.104.772 oana_adi-
naneagu@yahoo.com 

33. Mosilor stradal, Pizza Hut, S.U. 80
mp, spatiu comercial, inchiriat in totalitate,
cu 3200 e termen lung, investitie sigura
426.000 {; 0767.249.191 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

34. Oltenitei, sos., stradal, DN4, S.U.
510 mp, sp. comercial, ideal sala de sport,

gradinita. Toate utilitatile, inclusiv 20 mp
deschidere stradala, in ansamblul Gama
Residence, 500 apartamente. Se poate

compartimenta, 1.500 {;
0743.145.495

gabriel.nitu91@gmail.com 

35. PANTELIMON, S.U. 42 mp, sp.
comercial, urgent de vanzare. Bulevardul
Pantelimon stradal 4 m vitrina, vis-a-vis de
Cimitirul Armenesc. Finisaje lux, grup san-

itar, centrala termica, beci, pod. Tel.,
85.000 {; 0764.552.457 

36. Piata Gemeni, S.U. 700 mp, spatiu
comercial, proprietar vand cladire P+2,

subsol 100 mp; parter 200 mp; et. 1,200
mp; mansarda 100 mp, terasa 100 mp,
construita 2007, finisari moderne, vad pt

comert. Cladirea are chiriasi existenti. Pret
neg. 650.000 {; 0722.514.114
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
200.000 {; 0729.343.434 

54. Zona Intercontinental, str.
Campineanu, S.U. 35 mp, spatiu comer-
cial stradal, ultracentral, an 1940, parter,
vitrina 4 m (contract de inchiriere rezilia-

bil), 150.000 {; 0722.363.330 

1. 1 Decembrie 1918, 1 Mai,
Auchan, Baneasa, adiacente,
Colentina - adiacente, Pante-

limon, Th. Pallady-adiacente, Dris-
tor, Vitan, Vacaresti, Titan parc,

zona centrala, zona nord, Snagov,
Cernica, Corbeanca, alte zone de

interes, www.uig.ro;
0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Dristor, Vitan,
Salajan, Mihai Bravu, Pantelimon,

Berceni, sectoarele 2-3 si 4, orice confort.
Achitam restante intretinerii, litigii, cadas-

tru, intabulare, c. energetic;
0766.448.008/ 0723.723.485 

3. 1 Decembrie, 1 Mai, Colentina, sec-
toarele 1, 2, 3, 4, Pantelimon, Muncii,

Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3 cu datorii la

intretinere, ipoteci. Urgent,
0766.272.561/ 021.242.21.53 

4. Apartament, familie medici
cumparam apartament intr-o zona civiliza-
ta, rugam seriozitate, exclus intermediari;

0746.618.861 

5. Apartament, familie serioasa
cumparam urgent apartament intr-un bloc
civilizat, banii sunt cash, fara intermediari;

0733.847.980 

6. Baba Novac, Campia Libertatii,
cumpar ap. 3 camere, etaj inferior, plata

cash, 60.000-75.000 euro;
0729.931.688 

7. Balotesti, Ilfov, parc, proprietar
schimb P+1 (1997), 4 cam., 2 bai,
teren 2.000 mp, s.u. 135 mp, la
cheie, cu Bucuresti casa singur

curte; 0754.598.507 

8. Balta Alba, Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Fagetului,

Putnei, Calitei, Garlitei, Ariesului,
Vladesei, Solcii, etc. Garsoniere,
ap. 2-3 camere, case, vile, case
cu teren, demolabile, spatii com-
erciale, depozite, zona centrala,
zona nord, sect. 2, 3, adiacente;

www.uig.ro 0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

9. Berceni, Sector 4, cumpar urgent ap.
cu 2 camere, cf. 2, tot sectorul 4, plata pe

loc, rog seriozitate; 0723.572.760 

10. Berceni, Secuilor, Oltenitei,
urgent gars., 2 sau 3 camere,

plata cash 0724.960.711 

11. Bucuresti cumpar cu plata pe loc
garsoniera, apartament, casa curte, teren,
preiau cu datorii, efectuez cadastru, intab-

ulare, certificat energetic, succesiuni;
0773.910.634/ 0766.603.401 

Cumpåråri, 
schimburi

Garsoniere
1. 1 Decembrie, Theodor Pallady, Pala-

dium Residence  32 mp, mobilat, utilat,
8/11, aproape metrou Nicolae Teclu, bloc
nou constructie 2016, modern nou, g, f, p,
t, um, renovata acum, aragaz, frigider, ms,
hota bucatarie noi, centrala proprie, prima

inchiriere, tv led, internet, 220 {;
0720.616.529 

2. 13 Septembrie - Sebastian, sector 5,
dec., 45 mp, nemobilat, neutilat, proprietar
inchiriez garsoniera conf.1, stradal, langa

Mega Image, ideal birouri, 350 {;
0722.511.838/ 0762.639.391 

3. 13 Septembrie intersectie cu Drumul
Sarii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj
3/10, curata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, semistradal, situata pe mijloc, 2
lifturi, libera 225 {; 0725.740.601/

0734.830.800 

4. 13 Septembrie, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, modern, termopan,usa metalica,
aer conditionat, bloc mixt, contract ANAF,
vecinatati : Panduri, Izvor, Unirii, 260 {;

0731.726.039 

5. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Ispirescu, AFI,

Prosper inchiriez garsoniera mobilata si
utilata totul nou, etaj 5 din 10, bloc 2000
cu paza, mixt. Vec: Ghencea, Ispirescu,

Prosper, Sebastian, Drumul Taberei, Pan-
duri, 0734.211.368

george.iuhas@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Prosper,  particular,
et. 2, mobilate complet, bloc civilizat, zona
excelenta, camere cu baie proprie, chiria

lunara 150 {; 0721.840.785 

7. 13 Septembrie, str. Iovita, semidec.,
29 mp, mobilat partial, utilat partial, semi-
mobilata si semiutilata, etaj 3, gresie pe
jos, usa metalica, bloc linistit. Avans o

chirie si garantie o chirie. 175 {;
0758.307.047 serban1958@gmail.com 

8. 13 Septembrie, str. Novaci, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc mixt, renovata

recent, bucatarie mobilata, termopan, par-
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

190. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, open space, etaj 2/8, vedere pe
fata, jacuzzi, aer conditionat, usa metali-

ca, scara curata si intretinuta, termen
lung, garantie 1 luna, pret negociabil, 345

{; 0749.102.608/ 0758.095.520 

191. Novaci, 13 Septembrie  40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, spatioasa (40

mp), moderna, tinereasca, complet mobi-
lata si utilata, situata intr-un bloc mixt,

reabilitat termic, la etajul 8/8 (bloc cu etaj
tehnic) 250 {; 0722.222.582/

0733.075.028 otilia.caraza@gmail.com 

192. Obor, 30 mp, mobilat, utilat, complet
mobliata, renovata, aer conditionat,

bucatarie utilata, repartitoare incalzire,
balcon inchis, bloc anvelopat, zona linisti-
ta, retras de la strada, etaj 5 din 10. 250

{; 0720.361.134/ 0722.778.066
Lau.enache@gmail.com 

193. Obor, Colentina, Kaufland, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Mall Veran-

da,Teiul Doamnei, 5 min. metrou Obor, cf.
1, pe mijloc, imb., g, f, um, usi interior noi,
libera, av. 1+1, 200 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

194. Obor, la 1 statie de metrou, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, situata pe

Sos. Colentina stradal langa sectia 7 Poli-
tie, etaj 3 /10, cf. 1, toate imbunatatirile,

mobilata si utilata complet modern, libera,
vizite urgent, sunati acum, merita. 180 {;

0728.879.798/ 0721.221.940 

195. Oltenitei, dec., 37 mp, mobilat, uti-
lat, lux, cf. 1, balocn de 15 mp (tip terasa)
in bloc nou 2016, etaj 2/4, in bloc mixt, fin-
isaje de ceea mai buna calitate, mobilier

facut pe comanda 230 {;
0733.107.773 

196. Oltenitei, in ansamblul Gama Resi-
dence, dec., 41 mp, mobilat, utilat, confort

1, toate imbunatatirile noi 2016, gresie,
faianta, parchet, t, usa metalica videoint-
erfon, centrala termica, aer conditionat,
balcon, mobilata, utialata, totul este nou,
inclusiv masina de spalat, bloc nou 2016,

240 {; 0758.041.197
mihai87_klass@yahoo.com www.gamain-

vest.ro 

197. Pantelimon mobilat, proprietar, la
curte, pentru 1 - 2 persoane, conditii:

intrari separate, curat, garantie+ 700 L;
0728.536.375 

198. Pantelimon Spital  24 mp, mobilat,
utilat, conf. 2, et. 4/10, mobilat nou, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopan,
curata, libera, 800 L; 0765.404.303 

199. Pantelimon, Iancului, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, spa-

tioasa, renovata, zona centrala (la o statie
de Mega Mall, langa Lidl), acces usor
mijloace transport, etaj 6/10. Pret usor

neg., 235 {; 0728.257.066
cristinel_dedu@yahoo.com 

200. Pantelimon, Marcu Armasu, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera stradala,
utilata complet tv frigider, masina spalat,
aragaz, perne, pilota, 1 lenjerie, 1+1, rog

seriozitate, 250 {; 0742.805.794 

201. Pantelimon, Parcul Morarilor,
semidec., 26 mp, mobilat, utilat, garson-
iera spatioasa, curata, etaj intermediar,
modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, supraveghere

video, 190 {; 031.414.11.11/
0728.071.298 office@alter-imob.ro 

202. Pantelimon- Iancului dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar, Pantelimon

Mega Mall, mobilata modern- Ikea, 2/10,
dubla, renovata recent, finisaje de lux, izo-

lata termic interior, 10 min. metrou 265
Euro X3/ 255 Euro X12 l, 270 {;

0723.221.608 oanceaviv@yahoo.com 

203. Pantelimon-Cimitirul Armenesc
semidec., mobilat, utilat, conf. 1, et. 2/10,

renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, Tv, libera, pret negociabil, 1+1,

220 {; 0765.404.303 

204. Parc Sebastian, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1/8, confort 1, contorizata,

balcon inchis, curata, libera, 200 {;
0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

205. Parcul Circului, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, recent renovata, aer conditionat,

bucatarie utilata, balcon inchis, bloc
anvelopat, zona linistita, retras de la stra-
da, etaj 8 din 10. Rog contact dupa ora

19:30, 270 {; 0769.695.603
popa_mihai2908@yahoo.com 

206. Piata Kogalniceanu, dec., mobilat,
utilat, langa facultatea de stomatologie,

renovata si utilata 1.200 L;
0726.917.640 marius92@hotmail.com 

207. Piata Muncii,  34 mp, mobilat, utilat,
etaj 5/10, dec., complet mobilata si utilata,

bloc reabilitat termic, aer conditionat,
cablu, internet, direct proprietar, libera,
280 {; 0743.910.112/ 0744.285.450 

208. Piata Muncii,  42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera proaspat renovata, mobilata si

utilata integral, totul nou, 330 {;
0733.053.903 bogdan@3dproperties.ro 

209. Piata Muncii, la maxim 10 min
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

situata la etajul 3/4, bloc mixt, gresie,
fainata, parchet, termopan integral, usa

metalica, mobila moderna, utilata complet
libera, vizite urgent, merita. 220 {;
0728.879.797/ 0721.221.940 

210. Piata Obor, semidec., mobilat, utilat,
gars., p/4, renovata, 200 {;
0763.070.130/ 0747.953.488 

211. Piata Progresul, Eroii Revolutiei,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, cu

balcon, et. 2/9, aragaz, frigider, masina de
spalat, pat de mijloc, sifonier, etc, g, f, p, t,

um, cablu tv, internet, doua statii scurte
pana la metrou Eroii Revolutiei, libera,

1+1 200 {; 0765.664.637 stefa-
niaprezident@yahoo.com 

212. Piata Resita,  inchiriez garsoniera,
cf. 3, cartier Berceni, 500 L;
0740.039.779/ 0756.263.870 

213. Piata Romana, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Victoriei, Piata Amzei, str.
George Enescu, etaj 4/4, mobilata mod-
ern, utilata complet, parchet, aer cond.,

balcon cu vedere superba, scara impeca-
bila, liber. 250 {; 0762.570.107 

214. Piata Romana, dec., 34 mp, nemo-
bilat, neutilat, propunem spre inchiriere
garsoniera situata la Piata Romana la 1
minut de gura de metrou. Ideala pentru
birouri dar si de locuit. Bucataria poate fi

folosita ca si camera fiind nemobilata. Eta-
jul 1, 260 {; 0728.537.345 bcof1@tec-

nocasa.com.ro 

215. Piata Romana, Mc Donald`s,
metrou, dec., nemobilat, neutilat, cf. 1,

1/10, libera, terasa 10 mp, 280 {;
0722.568.283 

216. Piata Romana, metrou,  35 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/7, mobilata si utilata
complet, proaspat zugravita, TV, AC, pat
dublu, masina de spalat, aragaz, acces

rapid la metrou 3 min Vecinatati: Universi-
tate, Unirii, Victoriei, Dacia. OIA 97118.

360 {; 0737.504.517 office@catalog-
rezidential.ro 

217. Piata Romana, str. Biserica Amzei,
semidec., 23 mp, mobilat, utilat, garson-
iera, et. 6/7, libera din 01.03.2017, con-
tract inregistrat, 220 {; 0724.559.114 

218. Piata Sudului, Secuilor, Sector 4,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garson-

iera renovata, etaj 4/7, bloc izolat, lift, con-
fort 2, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet, termopan, apometre, repartitor, aer

conditionat, combina frigorifica, cablu,
internet, 8 min. metrou. Proprietar, 1.100

L; 0723.234.097 

219. Piata Victoriei,  45 mp, mobilat, uti-
lat, 5 min pe jos de la piata Victoriei, bloc
nou, et. 6, balcon, usa metalica, aer con-
ditionat, televizor, masina de spalat 350

{; 0740.303.006 

220. Piata Victoriei,  32 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, bloc reabilitat termic, etaj 4/10,

mobilata modern, nou, complet utilata,
costuri de intretinere mici, p, g, f, t, AC.

Vecinatati: Piata Romana, Dorobanti, Tit-
ulescu, Banul Manta, Turda, Ion Miha-

lache. OIA 96978 330 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

221. Piata Victoriei, Gara de Nord, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 3 din 6,

renovata recent, bloc 1969, libera, chei la
agentie, 250 {; 0722.970.050 

222. Pipera, Voluntari, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata, costuri mici

intretinere. Complex rezidential inchis, cu
paza, spatii verzi si loc de parcare. Ideal

pentru cei ce muncesc in Pipera, A. Vlaicu
(10 min. cu masina), 250 {;

0751.060.596 

223. Plaza Mall, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, situata la 500 m de Mall Plaza
Romania, confort 1, bloc curat, linistit,

monitorizat video. Imobilul este mare, spa-
tios- recent renovat, complet, 220 {;

0751.609.941 

224. Plevnei, Gara de Nord, sector 6,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Plevnei

Cartierul Justitiei, spatii depozitare, 55mp,
bloc2005, loc parcare, paza, zona verde,
aer conditionat, parchet masiv, semimobi-
lat, deosebita, contorizare utilitati, metrou

15 min 420 {; 0728.530.366 

225. Plevnei, spate Facultatea de Drept,
32 mp, mobilat, utilat, inchiriez camera la

mansarda, acces individual, toate utili-
tatile, contorizare individuala;
0727.907.264/ 0723.020.639  

226. Politehnica, Lujerului, Virtutii, Mili-
tari, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Cora

Lujerului, in Quadra Residence, etaj 9/11,
45 mp utili + terasa de 10 mp, priveliste

superba, garsoniera dubla, modern mobi-
lata, utilata, imobil 2007, loc parcare. 350
{; 0726.119.988 office@espaco.ro 

227. PRELUNGIREA GHENCEA, Pri-
mavara Complex, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, poze reale, confort 1,
aer conditionat, etaj 14/15, 2 lifturi (fitnes,
piscina, spa, market) libera, centrala, fara

comision, 1+1, libera, 230 {;
0722.498.039 

228. Rahova mobilat, utilat, confort 1,
mobilat, proprietar, 220 {;

0723.187.023 

229. RAHOVA CALEA, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 328, intersectie cu P.

Ispirescu, stradal, vedere stradala, et. 5/8,
proaspat zugravita, balcon, totul modern,
geamuri termopan, pat matrimonial/ cana-
pea extensibila, 199 {; 0753.153.711 

146. Iancului, Armenesc, Pantelimon
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10,
renovata, spatioasa, contorizata, libera,

1+1. Acces transport, csoala, piata, super-
market. Vecinatati: Obor, Mega Mall, Vatra

Luminoasa, Muncii. OIA 43990 200 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

147. Iancului, Avrig, 5 minute metrou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata

modern, bucataria utilata, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, libera, contract ANAF, acces

4-5 minute metrou Iancului, Ferdinand,
Obor, Mosilor, Muncii, 230 {;

0729.323.433 

145. Iancului Pantelimon, la 7 minute de
metrou, semidec., 37 mp, mobilat, utilat,

etaj 1, curata, libera 200 {;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

148. Iancului, Bery Fitness&Spa, 5
minute metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,
2/10 mobilata modern, bucataria utilata,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, acces 5

minute metrou Iancului, Ferdinand, Obor,
Stefan cel Mare, Armenesc, Muncii, 250

{; 0729.274.851 

149. Iancului, gura de metrou, semidec.,
mobilat, utilat, 4/8, um, gresie, faianta,

parchet, termopan, contract ANAF, libera,
230 {; 0724.921.504 

150. Iancului, metrou, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, etaj 7, la 7 minute de

metrou, aer conditionat, bloc mixt, spa-
tioasa, libera. 250 {; 0765.038.912

casaperdueconsulting@yahoo.com 

151. Iancului, metrou, Obor, Ferdinand,
Mihai Bravu, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/ 8, spatioasa, amenajata

recent, finisaje moderne, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, tv, mobi-
lata modern, canapea extensibila, masina
spalat, frigider, aragaz, apropiere metrou,

parc, piata, 1.000 L; 0755.075.903
iancului@excesimobiliare.ro 

152. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Mihai Bravu,  35 mp, mobilat, utilat, etaj

5/8, amenajata modern, renovata, finisaje
moderne, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, AC, mobilata/utilata,
canapea extensibila, dressing, masina
spalat, frigider, aragaz, contorizata, bal-

con. 240 {; 0745.541.761
iancului@excesimobiliare.ro 

153. Iancului, stradal, langa metrou, la
70 metri,  34 mp, mobilat, utilat, cf. 1, eta-
jul 3, balcon, complet renovata, amenaja-
ta, totul nou, libera, 1+1, merita vazuta,
230 {; 0761.749.316/ 0722.824.757 

154. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., 38
mp, mobilat, utilat, etaj 1/5, spatioasa, ren-

ovata, contorizata, moderna, toate
imbunatatirile, libera, 1+1. Vecinatati:

Muncii, Ferdinand, Pache Protopopescu,
Pantelimon, Arena Nationala. OIA96997
280 {; 0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

155. Iancului-Avrig Metrou  33 mp,
mobilat, utilat, conf.1, et.4/10, mobilata,
utilata modern, gresie, faianta, parchet,

termopan, libera, 1+1, 230 {;
0765.404.303 

156. Jilava, complex rezidential Gloria,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, constructie

2009, confort 1, dec.a, mobilata si utilata
complet, modern, balcon inchis in ter-
mopan, tv lcd, cabina de dus, contract

administratia financiara la cerere. Libera,
150 {; 0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

157. Jiului, metrou, dec., 44 mp, mobilat,
utilat, imobil 2000, centrala termica pro-
prie, aer conditionat, masina de spalat,

aragaz, frigider, microunde, recent reno-
vat, reabilitat, finisaje de calitate. Veci-

natati: Pajura, Damaroaia, 1 Mai,
Bucurestii Noi. OIA 60176 300 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

158. Kogalniceanu, Facultate Drept,
pod Hasdeu dec., 38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla, bloc elegant, etaj 5/8,

lift, apometre, parchet, gresie, faianta, bal-
con 280 {; 0743.022.484/

0744.113.612 ionbaroncea@hotmail.com 

159. Lacul Tei dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, renovata 2017, et. 2/4, cf. 1,
bloc reabilitat termic. Pret + taxe stat neg.,

250 {; 0744.553.828
horia.toader@xbs.ro 

160. Lacul Tei, 2 statii de metrou Stefan
cel Mare, dec., 36 mp, mobilat, utilat,

Domino, situata pe strada Zambilelor, la
etajul 3/4, cf. 1, toate imbunatatirile, mobi-
lata si utilata complet, libera, pret negocia-

bil, urgent, merita. 180 {;
0728.879.798/ 0721.221.940 

161. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., 44 mp, mobilat, utilat, aproape Obor,

Stefan cel Mare, etaj 10/10, mobilata
modern, aer cond., termopan, scara cura-
ta, zona verde, Parcul Lacul Tei si Parcul
Circului, liber, 250 {; 0762.570.107 

162. Lacul Tei, Teiul Doamnei, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Facultatea de Con-

structii, gars., 3/10, cf. 1, renovat recent,
imb, g, f, p, t, um, ac, balcon, pe mijloc,

libera, contract, 1+1 L, 210 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

163. Lacul Tei, Teiul Doamnei, str. Grig-
ore Ionescu, semidec., 33 mp, mobilat,

utilat, semistradal, etaj 5/10, parchet, ter-
mopan, curata, libera 200 {;

0767.640.146 

164. Lacul Tei, Teiul Doamnei, strada
Cristea Mateescu, semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, zona linistita, 10 minute metrou
Obor, etaj 8/10, mobilata si utilata com-

plet, parchet, curata, bloc in curs de
reabilitare, merita vazuta, pret accesibil,

libera, 200 {; 0767.640.146 

165. Lacul Tei-Domino  42 mp, mobilat,
utilat, conf.1, et. 1/4 si et. 6/10, mobilate,
utilate, gresie, faianta, parchet, termopan,

libere, 1+1 230 {; 0765.404.303 

166. Lujerului, Cora,  inchiriez gars.
modesta, ideala pentru un ortodox credin-
cios cu buget mic, fara lux, doar minimul.

Rog fara firme; 0726.001.077 

167. Mantuleasa, 50 mp, garsoniera
curte, f, g, t, c, 210 {; 0723.626.323 

168. Matei Basarab, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars.,
et. 1/4, modern, 1 l +1 l,

garantie, 300 {;
0744.189.010 

169. Matei Voevod, str. Ronda, dec., 30
mp, mobilat, utilat, in spatele liceului Mihai
Viteazu, la curte, mobilata, utilata, libera.
650 L; 0730.156.325 redalertimobil-

iare2004@yahoo.com 

170. Mihai Bravu, Stefan cel Mare,
Mosilor, Obor, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

garsoniera mobilat lux, et. 1/9, 380 {;
0736.626.900 ciprian.ghelasa@white-

mountain.ro 

171. Militari (1 min. de Auchan- Rezi-
dence) dec., 45 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera dubla, confort 1, etaj.3/6, modern
renovata, centrala proprie, zona reziden-
tiala cu piscina, spa, parc, scoala, gradini-

ta, etc, negociabil, 0785.520.620 

172. Militari - Orsova, inchiriez  garson-
iera in vila, cu toate utilitatile, la 2 fete sau

cuplu, 600 L; 0733.283.167 

173. Militari Residence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera disponibila din
15 martie, bucatarie inchisa. Se afla in
blocul cu Wellness, vizavi de statia de

autobuz, 250 {; 0764.432.130
Vladu_andreea2000@yahoo.com 

115. Drumul Taberei, ANL, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gradinita, scoala, magazine
la 2 minute Kaufland, Mega Image, Lidl,
piata la 5 min distanta, mijloace de trans-
port autobuz 168 la coltul blocului, 1.000

L; 0728.141.663
olyvya1984@yahoo.com 

116. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, confort 1, 4 din 10,

mobilata si utilata complet, disponibila 1
martie, usa metalica, Ac, tv, Compozito-

rilor. 220 {; 0763.983.700 

117. Drumul Taberei, 1 Mai, Vladeasa,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, p/8, mobilata
si utilata complet, libera, acces imediat
Ratb, scoli, gradinite, parcuri, linia 41,

200 {; 0769.470.920 

118. Drumul Taberei, Compozitorilor,
bloc mixt, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

mobilata modern, utilata complet, renova-
ta recent. 210 {; 0751.427.385 

119. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, strada Sibiu inter-

sectie, parter cu balcon,confort 1, modern,
tineresc, cu amenajari de calitate, renova-
ta, libera,numai pentru o fata /d-na, pozitie
excelenta, acces usor Afi Cotroceni. 200

{; 0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com  

120. Drumul Taberei, Favorit, dec., 35
mp, mobilat, utilat, particular, utilata mod-
ern, zona verde, bloc mixt, p/4, um, p, g, f,
t, tv ecran mare, zugravita recent, acces
rapid mijl transp, exclus animale de com-
panie, contract Anaf, termen lung, exclus

agentii 1+1, 230 {; 0722.488.703 

121. Drumul Taberei, Favorit, primul
chirias, dec., 38 mp, mobilat, utilat, mobi-

lata modern, utilata complet, renovata
recent, etaj 4 din 10. 900 L;

0751.427.385 

122. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, gars. conf 2,

8/9, 196 {; 0723.257.448 

123. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, foarte spa-

tioasa, mobilata si utilata de la Mobexpert
lux, aragaz, frigider, masina de spalat, tv
usa metalia 1000 de euro, termopan, nu

este facuta pt a fi inchiriata, 260 {;
0721.242.956 

124. Drumul Taberei, Plaza, 1 statie
metrou Lujerului, semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, et. 4/ 10, cf. 1, mobilat modern,
lux, libera 1 martie, se poate viziona ori-

cand, 250 {; 0766.486.240 

125. Drumul Taberei, Romancierilor,
Plaza, dec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 4,
mobilata tinereasc, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, curata,

masina de spalat, aer conditionat, libera,
apropiere ratb, metrou, 1 luna + 1 luna,
900 L; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, sector 6, dec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar, cf. 1 renova-
ta, numai pentru cadre militare. Nu cola-
borez cu agentii imobiliare sau intermedi-
ari (nu sunt interesat, nu deranjati), 220

{; 0723.711.102 

127. Drumul Taberei, str. Brasov,  42 mp,
nemobilat, neutilat, parter, stradal, garson-
iera acces din exterior, centrala, mobilat
ptr. birou, reclama luminoasa, Pretabil

birou/ servicii - nu comert cu amanuntul.
Agentie. Chiria +garantie +utilitati in avans

400 {; 0722.190.588 

128. Drumul Taberei, Timisoara,  38 mp,
mobilat, utilat, stradal, 6/10, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, buna pen-

tru un cuplu, 200 {; 0745.097.189 

129. Drumul Taberei, zona 1 Mai, int.
Compozitorilor, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Cartier Dr. Taberei, Tolbei, bloc mixt,
p/8, zona linistita, termopane, grilaje, usa
metalica, renovata, camera parchet lami-

nat cu izolatie termica de 5.5 mm, hol,
baie, bucatarie gresie, 220 {;

0726.215.428
turcanucatalin2003@yahoo.com 

130. Drumul Taberei, zona ANL, parc
Brancusi, dec., 55 mp, mobilat, utilat, stra-
da Valea Doftanei garsoniera 47 mp utili
P/4, bucatarie open space, libera, nego-

ciabil, 250 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

131. Fizicienilor, mobilat, utilat,
inchiriez urgent garsoniera pentru o fata;

0770.534.551 

132. Fizicienilor, sector 3,  inchiriez gar-
soniera, pe luna 150 {; 0734.128.402 

133. Floreasca, Parc, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, garson-

iera, ultramoderna, langa parc, libera la 1
Martie, etaj 1/2, 320 {; 0722.292.175 

134. Floreasca-Chopin, mobilat par-
tial, utilat, garsoniera in vila, D/D+P+1+M,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,

termopan, libera, 290 {;
021.319.35.13/ 0723.257.648 

135. Fundeni, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, City Rezidence, Dragonul Rosu,

bloc nou, etaj 1/5, mobilata si utilata com-
plet, totul nou, primul chirias, 230 {;
0752.036.997/ 0722.498.911 
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

0746.067.044 

96. Dristor, Baba Novac, 1 minut
metrou, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,
mobilata modern, bucataria utilata, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
contorizata, acces 1 minut metrou Dristor,

Baba Novac, Muncii, Vitan, C. Ressu,
260 {; 0729.323.433 

97. Dristor, chiar la metrou Dristor,  34
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/10,
imbunatatiri, termopan, internet, bloc

reabilitat termic, 220 {; 0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

98. Dristor, Kaufland, maxim 10 min.
metrou, pe jos, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, toate imbunatatirile, mobilata
si utilata complet modern, libera, vizite
urgent, sunati acum, merita. 200 {;
0728.879.797/ 0721.221.940 

99. Dristor, Mega Image, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata
complet, et. 2/10, canapea extensibila,
aragaz, televizor, frigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, usa metali-
ca, parchet, termopan, gresie, faianta,

bloc mixt, 250 {; 0726.873.111 

100. Dristor, metrou, Ramnicu Valcea,
dec., mobilat, utilat, liber, etaj 5/8, mobilat/
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, ac, balcon inchis,
contorizat. Vecinatati: Camil Ressu, Mihai

Bravu, Parc IOR. OIA 86515, 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

101. Dristor, Rm Sarat (Auchan Vitan)
semidec., mobilat, utilat, garsoniera (gre-

sie, faianta, parchet melaminat), etajul
1/8, cu cheltuieli de intretinere mici, foarte

aproape de Auchan Vitan si la 10 min
mers pe jos fata de M Dristor. Libera de la

1 martie, 850 L; 0721.181.985 mar-
ius.olteanu2000@gmail.com 

102. Dristor, Rm Valcea, stradal, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, modern, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, aragaz, frigider, masina spalat,
microunde, tv, aer conditionat, vec:

metrou 5 minute; libera, 230 {;
0765.918.982 

103. Drumu Taberei  mobilat, utilat, pro-
prietar, Prelungirea Ghencea, LIDL, 2017,
mobila noua, etaj 2, fara comision 220 {;

0722.271.435 

104. Drumul Sarii - Botorani, dec., 40
mp, mobilat, utilat, gars. cf. 1, bloc mixt,
et. 6, particular, fara comision, 1.100 L;

0722.234.597 

105. Drumul Sarii, dec., mobilat, utilat, va
oferim la inchiriere in bloc mixt si reabilitat
tehnic o gars. cf. 1 in supraf. 42 mp situa-
ta la etaj 8/8 cu etaj tehnic, mobilata si uti-
lata la 1100 ron disc., cu 2 luni garantie.

Tel. Dan, 1.100 L; 0730.135.951
danyion67@yahoo.com 

106. Drumul Taberei dec., mobilat, utilat,
Brasov, confort I, bloc mixt tip P, parter/4,
renovat lux, particular, usor negoaciabil

260 {; 0767.140.054 

107. Drumul Taberei strada Topolovat,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, langa parcul
Moghioros, 10 minute metrou Gorjului,
zona linistita, etaj 2/10, moderna, spa-
tioasa, libera 250 {; 0767.640.146 

108. DRUMUL TABEREI, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, ANL Valea Oltului, Mega
Image, bloc 2009, caramida 3/5, gresie,
faianta, termopan, usa metalica centrala,

avans 1+1, termen lung, 800 L;
0726.488.835 

109. Drumul Taberei, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, tv, libera, balcon, termopan,

foarte frumoasa, langa Plaza, 2 lifturi,
foarte calduroasa, intretinere foarte mica,

200 {; 0721.242.956 

110. DRUMUL TABEREI, semidec.,
mobilat, utilat, Mall Plaza, Nufarul, parter,
confort 1, balcon, mobilata tineresc, mod-
ern, electrocasnice, amenajata complet,

libera, bloc civilizat acces usor tramvai 41,
metrou Militari, Piata Moghioros, 220 {;

0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

111. Drumul Taberei, semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Piata Moghioros, et. 2,

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masina
de spalat, tv, usa metalica, termopan, lib-

era, scara foarte curata, 2 lifturi foarte
moderne, supraveghere video, centrala

bloc. 190 {; 0721.242.956 

112. Drumul Taberei, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Romancierilor, 3/4, renovata,

mobilata si utilata, libera, posibilitate con-
tract. 1.000 L; 0770.438.713/

0769.088.539 

113. Drumul Taberei,  48 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis de Primavara, bloc nou

2013, etaj 2/3, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala, loc par-
care, libera, avans 1+1 (necesar auto),

199 {; 0726.488.835 

114. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Vladeasa, 3 min. de tram-
vai 41, mobilata si utilata modern, toate

imbunatatirile, aer conditionat, etaj 10/10,
2 lifturi, libera. Avans, garantie: 1+1. Zone
invecinate: Ghencea, Militari, 13 Septem-

brie. 220 {; 0775.368.460 agen-
tie6@mauwis.ro 

1 martie 2017
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230. Rahova, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Peco Salaj, bloc reabilitat termic, mobilata

si utilata complet, inclusiv masina de
spalat, gresie, faianta, termopane, loc par-
care platit, parter, zona excelenta. 850 L;

0761.800.700 

231. Rahova, Petre Ispirescu in spate
salon Why Not, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, agentie, etaj 1/9, frigider, tv, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, balcon

inchis, tv, scara ingrijita, plata in lei,
intretinere mica, 1+1, 800 L;

0722.634.099 octavian.ilie@prime-resi-
dence.ro www.prime-residence.ro 

232. Rezervelor, Militari Residence, totul
nou, dec., 36 mp, mobilat, utilat, mobilata,
utilata modern, toate imbunatatirile, foarte
curata, et. 6/6, cf. 1, centrala termica, aer
conditionat, canapea extensibila, tv, led,
plita, cuptor, apropiere Ratb, liber. Agen-

tie, plata 1+1+50% com. 250 {;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

233. Rin Grand Hotel, Confort Park Rezi-
dential, Unirii, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

bl. mixt, centrala proprie, totul nou, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, terasa, dressing spatios, canapea
extensibila mare, masina spalat, frigider,
aragaz, costuri mici, parcare, SPA, pisci-

na. 260 {; 0744.516.515/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

234. Romana, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, garsoniera complet mobilata si utila-

ta, vedere superba, proaspat zugravita,
centrala proprie, bucatarie open space, la

doar 3-4 minute de metrou. Agentia
House Advisers, 260 {; 0747.607.626

claudia.despescu@houseadvisers.ro 

235. Romana, Calea Victoriei, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, vizavi hotel Radis-
son, 5 min Piata Romana, et. 6/7, proas-
pat renovat, lux, la cheie, ultra modern,
centrala termica, aer conditionat, propri-

etar, 350 {; 0740.667.154/
0721.813.004 

236. Romana, Calea Victoriei, Atheneul
Roman, semidec., 30 mp, mobilat, utilat,

Hotel Radisson, excelenta locatie, garson-
iera moderna, cocheta, foarte curata, cu
CT proprie, mobilata/ utilata complet, cu
dressing, toate imbunatatirile, super priv-

eliste, 265 {; 0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

237. Romana, Carturesti, vedere
Ambasada Angliei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, modern, pat dublu + canapea, et.
6/7, balcon, masina spalat, termopane,
usa metalica, intrare stradala 280 {;

0724.480.006 

238. Romana, Coloane, rond, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, ultracentral, garson-
iera, mobilata si utilata complet, centrala

termica, balcon, aer conditionat, bucatarie
open space, tv lcd, internet, frigider, masi-

na spalat, 2 min de metrou. 350 {;
0787.859.952 

239. Romana, Universitate, metrou,
mobilat, reper Pizza Hut, KFC, totul nou,

agentie, 200 {; 0763.283.172 

240. Sala Palatului, semidec., 10 mp,
mobilat, utilat, 1950, et. 8, gresie, faianta,
incluse utilitatile, 750 L; 0725.920.900 

241. Salaj, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
proprietar garsoniera in vila, intrare sepa-
rata, contorizare, nu este nimic comun cu
propietarul, 1+1 garantie, fara copii, ofer

seriozitate si rog la fel, Ratb 139,117, 220,
141, 715, 23, 8, 150 {; 0765.223.614 

242. Sebastian, Prosper, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gars. confort 1, etaj 1, bloc
mixt, g, f, p, t, ac, totul nou, fara animale

de companie, contract ANAF inclus,
1.200 L; 0730.421.581 

243. Sector 1, Hotel Hilton, Str. G. Enes-
cu,  38 mp, utilat, inchiriez garsoniera, et.
2, lux, mobilata modern, termopan, cen-

trala proprie, A.C., renovata, neg., 450 {;
0728.812.821 

244. Sector 2, Batistei, Bocsa,  mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, renovata, 250

{; 0754.688.688 

245. Sector 4, Sos. Giurgiului, zona
Piata Progresul,  mobilat, utilat, garson-
iera, parter, parchet, gresie, faianta, 180

{; 0732.269.903 

246. Soseaua Alexandriei  30 mp, mobi-
lat, utilat, la parterul unei vile cu foisor in
curte, gratar, moderna, curata, la capatul
autobuzului 302 160 {; 0762.679.999 

247. Soseaua Berceni, 5 min. metrou,
stradal dec., 32 mp, mobilat, utilat, p-ta

Sudului, la cateva min de metrou si piata,
et. 2/8, imbunatatiri multiple, ac, ter-

mopan, balcon inchis, 200 {;
0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

248. Soseaua Chitilei  45 mp, mobilat,
modern, bloc nou, etaj 2, sector 1, 250 {;

0742.050.711 

249. Soseaua Fundeni, langa spitlaul
Fundeni dec., 26 mp, mobilat, sector 2,
constr. 2016, et. 3, gars., moderna, bloc

nou, 0766.581.574 

250. Soseaua Oltenitei sin Berceni dec.,
37 mp, mobilat, constr. 2016, excelenta,

et. 5, tot confortul 1.300 L;
0723.309.114/ 0722.540.517 

251. Soseaua Pantelimon, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, cu dependinte, bucatarie,
baie, debara, hol, balcon mare, etaj 2/17.
Total mobilat si utilat, vizavi de Mega Mall.

1.100 L; 0741.277.523 

252. Soseaua Salaj, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera confort 1, etaj 3/5,
utilata si mobilata modern, centrala pro-

prie, la 2 minute de Ratb. Contract inregis-
trat la adminisratia financiara. Garantie

250 euro, 200 {; 0762.280.110 

253. Splaiul Independentei, bloc 2016,
vis-a-vis metrou dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Petrache Poenaru, garsoniera/ studio,
complet dotata si amenajata lux, absolut

totul nou, in ansamblu rezidential construit
2016. Etaj 8/11, vedere panoramica
superba catre Lacul Morii 375 {;

0743.550.440 marius@selecthome.ro 

254. Stefan cel Mare, Circ,  garsoniera,
fara agentii, 1.000 L; 0722.313.747 

255. Stefan cel Mare, IGP, la 3 min. de
metrou, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

etaj 8, terasa proprie 50 metri patrati,
vedere spate, liniste. Dotari: parchet, ter-
mopan, aer conditionat. Vecinatati: Barbu
Vacarescu, Polona, Floreasca, Dorobanti,

Tei, 250 {; 0725.137.134/
0727.100.380 office@revest.ro

www.revest.ro 

256. Stefan cel Mare, la 3-4 minute de
metrou, dec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj

9/10, bloc mixt, confort 1, disponibila ime-
diat, 290 euro sau 1.300 L plus utilitati,

290 {; 0731.491.035
vladimirsoare@yahoo.com 

257. Stefan cel Mare, Lizeanu semidec.,
37 mp, mobilat, utilat, etaj 1/3, totul mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, bloc constructie 2007, loc
parcare, libera, apropiere Mosilor, Obor

275 {; 0728.114.498 

258. Stirbei Voda, apropiere metrou
Eroilor, dec., 45 mp, mobilat, utilat, 3

minute, bloc 1993 reabilitat termic, etaj
6/8, igienizata, aer conditionat, termopan,
2 balcoane, parchet, intretinere mica, 5

min. parc Cismigiu, neg., 280 {;
0722.226.581 

259. Stirbei Voda, ING,  1/8, reabilitat,
parchet, termopan, aer, mobilata modern

(contract), 300 {; 0723.627.543 

260. Stirbei Voda- Eroilor, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, langa Judecatorie, finisata,
g, f, t, p, um, ac, et. 1, bloc mixt din 1990,
reabilitat termic in 2013, proprietar, libera,
350 {; 0722.371.026/ 0766.525.780 

261. Teiul Doamnei  25 mp, mobilat par-
tial, imb., parchet, gresie, modern, liber,

600 L; 0760.291.733 

262. Timisoara bulevard, vis-a-vis Mall
Plaza, dec., mobilat, utilat, proprietar

direct, inchiriez pe termen lung, cu toate
utilitatile in zona Drumul Taberei, etaj 2.

300 {; 0721.262.147 brezeanu_catali-
na@yahoo.com 

263. Timpuri Noi, metrou, garsoniera
moderna dec., 42 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1 sporit, geam la baie, finisaje mod-
erne, mobilier tineresc, utilata complet:

aragaz, frigider, masina spalat, lcd, cuplor
cu microunde, aer conditionat. Vecinatati:

Vitan Mall, Splaiul Unirii, 250 {;
0752.010.033/ 031.401.29.06
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
mobilat, utilat, Ocazie. Proprietar. Garson-
iera renovata total, prima inchiriere dupa
renovare, etaj 8 din 10, trei lifturi, vedere
in parcul Ior, gura de metrou este chiar in

fata blocului, 300 {; 0767.327.334
Iatannicusor@yahoo.com 

280. Titan, Piata Minis,  mobilat, utilat, 30
mp, parter, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, exclus agentii, 220
{; 0760.808.030 

281. Turda, 1 Mai, str. Abrud, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera spatioasa,
ingrijita, mobilier modern, CaTV, internet,
aer condi?ionat, si o priveliste de admirat.
Contract ANAF. La 2 minute de tramvai
41. Vizionari zilnic, dupa ora 19, 375 {;

0752.158.785
andrei.ciltaru@gmail.com 

282. Turda, Ion Mihalache, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, bloc anvelopat termic,
etajul 9/10, pozitie buna, linia tramvai 41,

foarte curata, disponibila imediat,
apropiere mijloace de transport, 250 {;
0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

283. Turnu Magurele 19,  inchiriez gars.
et. 8, pe timp indelungat (familie) fara

copii, fara animale. Rog seriozitate, 800
roni+ 800 garantie; 0725.895.926 

284. Ultracentral, Maria Rosetti, Gradi-
na Icoanei, semidec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, speciala, superba, pentru pretentiosi,

nou si complet renovata, foarte lumi-
noasa, impecabila, totul nou, complet

mobilata/ utilata, ct proprie, cu 2 terase
superbe si vedere panoramica, contract

ANAF, 330 {; 0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

285. Unirea, Corneliu Coposu, dec., 50
mp, mobilat partial, 5/8, 2 balcoane, bloc

stradal, ultracentral, 350 {;
0746.188.866 

286. Unirii Bulevard, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat complet si utilat modern,

contorizat, zugravit, 2 balcoane, paza,
proprietar, 365 {; 0733.120.127 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 



47. Baneasa, sos. Bucuresti-Ploiesti
dec., 61 mp, mobilat, utilat, vis-a-vis Ante-
na 1, utilat si mobilat lux, renovat, aranja-
ment deosebit. Chirie 500 eur, proprietar,

500 {; 0723.867.003
rrb_grup@yahoo.com 

48. Baneasa, Straulesti, dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, deosebit, 2 bai,

bucatarie complet echipata, dressing,ac,
camara, sistem securitate, garaj,paza

permanenta, imobil 2016. Se mobileaza
complet la cerere. 700 {;

0751.053.622/ 0751.053.625 sig-
maserviceimob@yahoo.com 

49. BARBU VACARESCU, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, J. Kepler, Parcul Circului,
Tei, 7 min. de metrou Stefan cel Mare,

proprietar, zona linistita, etaj 1/8, spatios,
renovat nou lux, bloc reabilitat, 1+1

garantie, exclus animale si agentii, 450
{; 0756.553.564 

50. Basarabia-Arena Nationala dec.,
56 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, 3/8, g, f, g, t, um, ac, proaspat
zugravit, bloc reabilitat termic, 1.300 L;

0726.205.997 

51. Basarabiei- Diham, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat recent,
etaj 4/4,UM, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, acces facil la mijloacele de

transport in comun, parc, negociabil, 280
{; 0723.151.116 office@rcaimob.ro 

52. Berceni nr. 96, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, Bucuresti, proprietar, apartamente

noi la cel mai bun pret, detalii pe site,
metrou, foto site chiriemonaco.ro,

disponibilitate imediata, imobil nou,
vizionari de luni pana vineri 10:00-16:00,
350 {; 0735.031.550 victor.marines-

cu@monacotowers.ro
http://www.chiriemonaco.ro 

53. Berceni, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, in zona complex Huedin, complet

mobilat si utilat, cablu tv si internet. Etaj 4.
230 {; 0727.965.391

home.dream.imo@gmail.com 

54. BERCENI, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, 2 cam, cf 1, etaj 8/10, gre-
sie, faianta, t, parchet, UM, aer condition-

at, modern, contorizat, 4 min. metrou,
1+1, zona linistita, 250 {;

0722.346.371 

55. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida, dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc

nou, etajul 1/4, complet moilat si utilat,
nou, 2x tv, primul chirias, centrala, costuri
reduse, loc parcare, 1+1, pret neg., 280

{; 0765.591.009 

56. Berceni, apropiere metrou P-ta
Sudului,  mobilat, utilat, proprietar, reno-

vat, complet modern, plata lunar +
garantie, 220 {; 0769.861.148 

57. Berceni, Brancoveanu, Huedin,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 10 minute de
metrou, et. 5/ 10, renovat recent, foarte

curat, mobilat modern, utilat complet, gre-
sie faianta termopan usa metalica, bloc
civilizat, scoala piata, liber, negociabil,

260 {; 0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

58. Berceni, Drumul Gazarului semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, intersectie cu
Straja, apartament situat la parter, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat. Se poate aduce la cerere si alte

piese de mobilier, 1.000 L;
0760.663.199/ 0768.394.944
diamon.imobiliare@gmail.com 

59. Berceni, Eroii Revolutiei metrou,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 2/ 7, an

1962, termopan, faianta, gresie, usa met-
alica, aer conditionat, mobilat, utilat, bal-

con inchis, geam baie, acces stradal,
vedere spate, loc parcare, liber, 250 {;

0722.216.231 

60. Berceni, Giurgiului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, negociabil. Florin, 250 {;

0741.375.363 

61. Berceni, Grand Arena, sc. Avram
Iancu, Brancoveanu dec., 50 mp, mobilat,

utilat, particular 7/10, Aleea Dorohoi 6,
Selgros Berceni, renovat 2016, mobila
noua, bloc reabilitat, apometre, contor

gaz. Intretinere iarna 100 L 290 {;
0723.166.436 del_morar@yahoo.com 

62. Berceni, Huedin, dec., mobilat, uti-
lat, 2 cam., cf. 1, 5/10, g, f, termopan,
parchet, 1.100 L; 0723.572.760 

63. Berceni, Metro, sector 4,  mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, 1

luna+1 luna garantie, 350 {;
0723.648.396 

64. Berceni, Obregia semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, proaspat renovat inclusiv
instalatii, ideal pentru familie, seriozitate,
bloc linistit, zona foarte buna la o statie

de Sun Plaza, Aleea Mladinovici Dragos,
piata aproape + centre comerciale, par-

care, 325 {; 0770.756.207 

65. Berceni, Obregia, Terasei, dec.,
mobilat, utilat, acces rapid RATB, apro-

priere metrou, confort 1, mobilat modern,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

foarte curat, 250 {; 0773.931.307 

66. Berceni, Oltenitei, Ciochina dec., 55
mp, mobilat, utilat, Big, metrou la 5

minute de mers pe jos, str. Ciochina, 1/4,
1981, mobilat -utilat modern, curat,

inchiriere 1+1, liber, foto acum, 290 {;
0761.940.690 

67. Berceni, Resita Piata  mobilat, utilat,
3/4, renovat, proprietar, neg., 250 {;

0734.436.018 

68. Berceni, Serban Voda, dec., mobi-
lat, utilat, aproape metrou, 2 cam., cf. 1,
6/10, g, f, termopan, parchet, modern,

250 {; 0723.572.760 

69. Berceni, Straja, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, cu toate imbunatatirile,

liber, renovat, foarte curat. 250 {;
0764.716.412/ 0721.907.221 

70. Berceni, Sun Plaza, dec., mobilat
partial, utilat, amplasament excelent,

metrou P-ta Sudului, 250 {;
0764.499.258 

71. Bobocica, semidec., mobilat, utilat,
proprietar, g, f, t, gaze, pret lunar 250 {;

0762.748.315 

72. Brancoveanu, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 4/4, renovat,
330 {; 0722.368.982/ 0736.338.778

Adriancalin.cost@Gmail.com 

73. Brancoveanu, Hudein, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et. 4, gresie, faianta,

parchet, mobilat si utilat modern, aer con-
ditionat, recent renovat, masina de

spalat, aragaz, frigider, Vec: Brancov-
eanu, Eroii Revolutiei. OIA 94666, 220
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

74. Brancoveanu, Huedin, dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, 5/10, con-

fort 1, apometre, gresie, faianta, usa met-
alica, termopan, parchet, masina spalat,

cablu, 2+1 garantie, 15 min. metrou,
1.150 L; 0734.611.169 

75. Brancoveanu, Lamotesti, Berceni,
dec., 40 mp, nemobilat, neutilat, etaj 10,
gol, liber, parchet,gresie, termopan, 12

min metrou, stradal, (1 luna avans+1 luna
garantie), 800 L; 0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

76. Bucur Obor, deasupra magazin
Bucur Obor, dec., 65 mp, nemobilat, uti-

lat, metrou, cf. 1, 1/10, liber, balcon,
geam baie, 305 {; 0722.568.283 

77. Bucur Obor, deasupra magazin,
metrou, dec., 65 mp, nemobilat, utilat,
confort 1, utilat etaj 1/10, bloc stradal,

intrare stradala, vedere stradala, aragaz,
frigider, masina de spalat, balcon, geam
baie, usa metalica, 2 ac, 1 luna+1 luna

garantie, 255 {; 0722.568.283 

78. Bucurestii Noi, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, an constr. 2011, et. 3, Ac.,

centrala termica, 3 min. metrou Jiului,
330 {; 0724.476.948 

79. Bucurestii Noi, Jimbolia, dec., 56
mp, mobilat, utilat, construit in 2012,

suprafata 56 mp, finisat modern, parchet,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,

centrala proprie, pret neg., 298 {;
0747.140.370 

80. Bucurestii Noi, Saradei, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, langa

metrou Jiului, piata, scoala, gra-
dinita, Kaufland, Lidl, Parc

Bazilescu, mobilat clasic, balcon
mare, et. 3/10, 270 {;

0745.196.185 office@atuimob.ro 

81. Bulevardul Constantin Brancov-
eanu, dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,
langa Mega Image, et. 2/8, are toate

imbunatatirile (g, faianta, parchet, t, um).
Se face contract la Anaf in aceasta suma.

Este liber, 250 {; 0767.581.872/
0733.762.284 

82. Bulevardul Lacul Tei  mobilat, utilat,
particular, iesire direct in Parcul Circului,
bloc rebilitat, contorizat, parchet, faianta,

confort 1, parter, termen lung, chirias
serios 250 {; 0744.118.196 

83. Calea Calarasi dec., 62 mp, mobilat,
utilat, centrala proprie, etaj 4/8, lux, 8

minute metrou, constructie 2008. Veci-
natati: Muncii, Matei Basarab, 420 {;

0723.072.616 

84. Calea Calarasilor, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3, balcon inchis in ter-

mopan, scara civilizata. 380 {;
0740.367.790 office@stemaimob.ro 

85. Calea Calarasilor, Muncii Metrou,
mobilat, utilat, bloc nou, etaj 1/3,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, centrala proprie,

vecinatati: Decebal, Basarabia, Unirii,
Alba Iulia. OIA 94420 400 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

86. Calea Dorobantilor, bloc BCR, OTP,
Washington, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
proprietar, la et 8 din 10, 2 aparate de ac,

gresie, faianta parchet, bloc reabilitat,
renovat, mobilat si utilat complet. Contact

la tel. 450 {; 0744.884.495 

87. Calea Giulesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, centrala proprie, totul

contorizat, foarte modern, aragaz, masina
de spalat, frigider, liber usa metalica, ter-

mopan 250 {; 0721.242.956 

88. Calea Grivitei, Medlife, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, lux, recent renovat si

mobilat complet, balcon cu vedere
stradal, proprietar 450 {;

0763.671.508 marketgara@yahoo.ro 

89. Calea Grivitei, metrou, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament deosebit
situat intr-un bloc reabilitat la doar 100m
de statia de metrou Grivita. Apartamentul
este renovat, complet mobilat si utilat si

are vedere la parc, 340 {;
0723.290.887 cristof_lee@yahoo.com 

90. Calea Mosilor, 2 minute metrou Obor
dec., 60 mp, mobilat, utilat, parter/10, g, f,

p, t, um, 360 {; 0764.529.841 

91. Calea Rahovei, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina spalat, tv.
cablu tv/ internet, apometre/ repartitoare,
lift, ratb 10 metri, Unirii 15 minute, liber,

1.150 L; 0765.918.982 

92. Calea Serban Voda, 1 min de parcul
Carol, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, vis
a vis de parcul Tineretului, confort 1, 5/8,

stradal, liber, 1+1 garantie, accept 2
cupluri, 250 {; 0733.721.888 

93. Calea Victoriei, Sector 1,
parter, pe termen lung, 400 {;

0720.189.274 

94. Cantemir, metrou Tineretului, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 5/10, parc, bloc
reabilitat, mobila moderna, termopan,

parchet, masina de spalat automata, aer
conditionat, civilizat, 350 {;
0731.877.269/ 0731.877.269 

95. Cartier Latin, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, loc de parcare inclus. In
apropiere scoli, gradinite, mijloace de

transport in comun, 300 {;
0736.708.105 

96. Chisinau, Pantelimon, Herta,
Diham, Parc, semidec., 74 mp, mobilat,
utilat, 7/10, cf1 sporit, transformat din 3
cam, 1 grup sanitar, 3 balcoane, vedere

mixta superba, bloc reabilitat termic, liber,
zona linistita, 1l.+1l, 280 {;

0770.956.572 

97. Cismigiu, 50 mp, mobilat, utilat,
curat, luminos, spatios, renovat, mobilat.

Aproape de Romana, Universitate, Kogal-
niceanu. Et. 6/8, bloc 1965, dispune de

balcon, aer conditionat. 450 {;
0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

98. Cismigiu, imobil 2010, dec., 75 mp,
nemobilat, utilat, et. 3/6, semimobilat, ren-
ovat, centrala proprie, parcul Cismigiu la

doar 3 minute, super pozitie, adiacent
Stirbei Voda, Eroilor, Cotroceni, Unirii,

Romana, Universitate, 0732.009.333 

99. Colentina, semidec., mobilat, utilat,
apartament la parter in bloc 1986, reabili-
tat, zona verde, electrocasnice noi, liber,
gradinite, scoli, magazine si transport in

comun Ã®n apropiere 300 {;
0723.331.850 titelsax81@yahoo.com 

100. Colentina, dec., 51 mp, mobilat,
utilat, proprietar, exclus intermediari, Dris-
tor Kebap, bloc reabilitat, etaj 9/10, mobi-
lat si utilat (masina spalat, tv, ac), acces

Ratb si metrou Obor. Liber, 1+1. Mai
multe info pe mail, 325 {;

vali.oprea@gmail.com  

101. Colentina, Baicului,  30 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 3, et. 1, toate imbunatatirile,

centrala pe gaz, toate noi, 200 {;
0727.666.785 

102. Colentina, Baicului, semidec., 30
mp, nemobilat, utilat partial, confort 3, etaj
4/4, usa metalica, fara gaze, zona Elec-
tronica, Autogara de Est, numai familie
serioasa, termen lung 700 lei. 700 L;
0763.863.822/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

103. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 3/10,
stradal, mobilat si utilat complet, modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, acces Ratb,

metrou. 300 {; 031.414.11.11/
0728.071.298 office@alter-imob.ro 

104. Colentina, Fundeni, vis-a-vis Spi-
tal, dec., 72 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2012, bucataria completa, utilata cu elec-
trocasnice si aragaz noi, mobilat nou,

zona linistita, centrala apartament, costuri
reduse, bloc monitorizat, liber,

0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

105. Colentina, Kaufland, Mall Veranda,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar,

2/10, mobilat si utilat, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, termopane, parchet, usa met-
alica, ac, 5 min. metrou Bucur Obor, 1+1,

360 {; 0733.911.711
cata_0903@yahoo.com 
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18. Alba Iulia, Decebal, Aurel Botea,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, mobi-
lat utilat complet modern, metrou Muncii,
Dristor 5 min., ac, tv, disponibil imediat.

399 {; 0784.135.175 

19. Alba Iulia, Decebal, Calarasilor,
Muncii, Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

centrala proprie, primii chiriasi, finisaje
superioare lux, gresie, faianta, parchet,

termopan, ac, complet modern, dressing,
plita, cuptor, frigider, masina spalat, paza,

parcare apropiere Unirii, Alba Iulia,
Muncii. 399 {; 0744.516.515/

0755.075.900 unirii@excesimobilare.ro 

20. Alba Iulia, Unirii,  60 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou 2009, rezidential, mobilat

modern, lux, utilat complet, aer condition-
at, masina spalat, lcd, foarte curat, veci-

natati: Decebal, Bulevardul Unirii. Cu con-
tract, 400 {; 0728.736.846 

21. Alba Iulia/ Dristor, semidec., 84 mp,
utilat, 2 cam., et. 3/12, mobilat integral,

modern, bloc nou 2009, NewTown,
optional loc parcare, pret/ luna, 500 {;

0734.650.840 

22. Amzei, Calea Victoriei,  72 mp,
nemobilat, et. 6, bucatarie utilata+mobila,
elegant, luminos, parchet, aer, termopan,

gresie, faianta dubla expozitie Ateneu,
splendid 0729.095.810 

23. Aparatorii Patriei, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, superba, apartament con-

structie nov. 2016, mobilat complet, in vila
la et. 1, acces separat, 220 {;

0754.650.710
nicanorbalaceanu@yahoo.cm 

24. Arcul de Triumf, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, an constr. 1965, et. p/1, 2
cam., in vila, centrala proprie, 320 {;

0725.388.718 

25. ASE, Polona,  mobilat, 2 camere vila
p+1, demisol, neg., 800 L;

0722.780.842/ 0737.042.850 

26. Avangarde Militari, proprietar, et.
2/4, dec., 50 mp, mobilat, utilat, mobilat si

utilat modern, centrala, bloc nou, in
apropiere RATB. Detealii la telefonul,

270 {; 0722.155.999 

27. Averescu, dec., mobilat, 1/8, reabili-
tat- termopan, parchet, aer conditionat,

400 {; 0723.627.544 

28. Aviatiei dec., mobilat, utilat, aparta-
ment situat la etajul 2/4, langa statia de
metro Aurel Vlaicu si Mall Promenada,
recent renovat, aer conditionat, masina

de spalat, 500 {; 

29. Aviatiei, 58 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere complet mobilat si
utilat lux, in imediata apropiere a corpo-
ratiilor, Promenada Mall, metrou Aurel

Vlaicu, 500 {; 0723.072.616 

30. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
metrou, et. 1/4, mobilat modern, bucatarie

mobilata si utilata, balcon, centrala pro-
prie, aer conditionat, renovat recent, spa-
tios. Vecinatati: Aurel Vlaicu, Pipera, Flo-

reasca, Barbu Vacarescu, Herastrau.
OIA31719. 400 {; 0737.504.517

office@catalog-residential.ro 

31. Aviatiei, City Point semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament lux, etaj 4, c-tie
2014, 75 mp, 9 mp terasa, complet mobi-
lat si utilat pana la ultimul detaliu inclusiv
masina de spalat vase, ultramodern, 699

{; 0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

32. Aviatiei, Complex City Point,  65
mp, mobilat, utilat, imobil 2015, renovat

lux, mobilat nou, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, contract anaf,
pozitie deosebita, adiacent Floreasca,

Baneasa, Herastrau 540 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

33. Aviatiei, metrou, dec., nemobilat,
ac, bucatarie utilata, masina de spalat,

proprietar, liber, exclus agentii;
0744.828.039 

34. Aviatiei, metrou, dec., nemobilat,
Ac, bucatarie utilata, masina spalat, pro-
prietar. Exclus agentii; 0744.828.039 

35. Aviatiei, metrou, Aurel Vlaicu, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, parchet,

gresie, faianta, termopan, aer conditionat.
Vecinatati: Baneasa, Pipera, Herastrau,

Promenada Mall, Primaverii, Kiseleff. OIA
27273, 350 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

36. Aviatiei, N. Caramfil,  complex rezi-
dential protejat 24/24, spatiu relaxare,

6/8, mobilat Mobexpert, 650 {;
0745.520.120/ 0723.150.492 

37. Aviatiei, Nicolae Caramfil, langa
Cofetaria Maria, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, renovat capital (totul nou, la

prima inchiriere), etaj 3/4, mobilat si utilat
complet modern, ac, contract ANAF

inclus in pret, negociabil, disponibil imedi-
at, 599 {; 0741.773.257 simon.imobil-

iare@gmail.com 

38. Aviatiei, strada Avionului, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, complex City Point
- langa permise Pipera, bloc 2016, etaj

4/8, complet modern, nou, ac, tv, centrala
proprie de ap, loc parcare in fata blocului,
contract ANAF inclus, disponibil imediat,
540 {; 0741.773.257 simon.imobil-

iare@gmail.com 

39. Baba Novac, bloc nou, 5 min. metrou
si dec., 80 mp, mobilat, utilat, Park Lake,
cf. 1, 80 mp, et. 3, const 2008, bl stradal,
spatios si luminos. Renovat 2016, g, f, p,
t, usa metalica, usi int. noi, mobilat Mob-
expert, totul de calitate, centrala proprie,

LCD, etc. Liber, 1+1, 349 {;
0720.371.218

roxana.bubureanu@gmail.com 

40. Baba Novac, metrou Dristor, stradal,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, dec., mobilat

si utilat complet, modern, masina de
spalat, cuptor microunde, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, 9/10, balcon

inchis. 350 {; 0761.800.700 

41. Baneasa, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, cochet 600 {; 0723.282.678 cori-

na.ciobanu@imoteca.ro 

42. Baneasa, Aviatiei, dec., 61 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat si utilat in

Cortina Residence, 900 {;
0723.282.678 corina.ciobanu@imote-

ca.ro 

43. Baneasa, Romatsa, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, etaj 2/5, constructie
2011, deosebit, termen scurt sau lung

550 {; 0727.236.985 

44. Baneasa, Sisesti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere lux,
amenajat modern. Se afla restaurant la

parterul blocului cu livrare la apartament.
Disponibil imediat, 2 luni avans + 2 luni
garantie, 450 {; 0745.343.480 mar-

ios7ignatiadis@gmail.com 

45. Baneasa, Sisesti, bulevardul Apicul-
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
si mobilata. Aer conditionat, masina de

spalat automata, termopane, usa merali-
ca, la doua statii de autobuz de metrou

Nicolae Grigorescu. Statii de autobuz 102,
123, 135, 202, 170 {; 0768.946.471

Ioannasecara@yahoo.com 

317. Vitan, Str. Vlaicu Voda, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/4, spatioasa, curata,
contorizata, renovata, toate imbunatatirile,

libera. Se afla la 3 minute de Bucuresti
Mall. Agentie, 250 {; 0722.686.337

idealimob2012@gmail.com 

318. Vitan, targ, Confort City Splaiul
Unirii, dec., 34 mp, mobilat partial, utilat,
garsoniera curata, semimobilata, frigider,
masina de spalat, aragaz, centrala termi-
ca, etaj 1, lift si loc de parcare, 900 L;

0762.666.992
dantaxauditsolutions@gmail.com 

319. Voluntari, George Enescu,  gar-
soniera, 600 L; 0763.968.211 

320. Zizin, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, gars., an 2011,
et. 1/4, modern, 1 l + 1 l,
300 {; 0744.189.010 

321. Zona metrou Republica,  30 mp,
inchiriez garsoniera in vila, unui cuplu

tanar, fara copii, 600 L; 0765.279.402 

322. Zona Tei, Facultate,  mobilat, utilat,
gars. cf. 1, et. 7, negociabil;

0737.547.337 

323. Zona Vitan, Strada Nucului, dec., 44
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, 5

minute de mers pe jos pana la metrou
Mihai Bravu, 5 minute pana la mall Vitan.

Pret negociabil, 1.200 L;
0721.436.895/ 0732.595.700 elena-

maria.paris@yahoo.com 

106. Colentina, Lacul Tei, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,

str. Cristea Mateescu, parter/8, imobil
1987, mobilat si utilat modern, curat.

Vecinatati: Aviatiei, Bucur Obor, Doroban-
ti, Floreasca, D-na Ghica, Stefan cel

Mare. 300 {; 0722.393.151 libra.imo-
biliare@gmail.com 

107. Colentina, Maior Bacila, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, etaj 1/3, modern
60 mp in vila 2010, complet nou, contor-
izat apa, gaz, curent. Economie de 40

euro/luna intretinere. Ideal cuplu. Exclus
straini, copii, fumatori, 315 {;
0723.677.693/ 0751.516.633 

108. Colentina, Obor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, et. 8/10, bloc
reabilitat, 350 {; 0762.597.202 liu-

damit@yahoo.com 

109. Colentina, Planorama,  120 mp,
utilat, ap. 2 camere vila, curat, intrare

separata; 0723.699.826 

110. Constantin Brancoveanu, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, termopane,
usa metalica, combina frigorifica, plita,

cuptor, hota. Etaj 7/10. Statie Ratb in fata
blocului, metroul la 10 min. Situat la bule-

vard, 1.500 L; 0723.541.621/
0721.172.743 sorynflorescu@yahoo.com 

111. Constantin Brancoveanu, stradal,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, 2 statii pana
la metrou, cf. 1 dec., et. 10, renovat, cu t,
um, f, g, p, usi interior toate noi, aragaz,

frigider, masina spalat, tv, mobila dormitor
cu pat mijloc, mobila bucatarie noua, liber

320 {; 0769.054.334 

112. Cosbuc - Cismigiu, zona, dec., ap.
2 camere; 0762.863.135 

113. Costin Georgian metrou Barsei par-
ticular semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4 bloc
reabilitat 2016 zona si scara linistita cos-
turi intretinere mici pentru cuplu fara copii

si pets sau single exclus agentii 1+1
avans, 299 {; 0725.041.852 getbur-

sa@yahoo.com 

114. Cotroceni semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, mobila noua, se

poate completa cu: pat matrimonial,
dulap suplimentar, electrocasnice noi,

primii chiriasi 2.000 L; 0740.061.728 

115. Crangasi metrou  60 mp, mobilat,
utilat, 1 min metrou Crangasi, particular,
imobil nou, 2 camere, 3/3, centrala termi-

ca, contorizare individuala, A/C, utilat
mobilat modern, intretinere minima,

numai cuplu salariat, fara animale com-
panie, comision 0, 350 {;

0722.472.971 

116. Crangasi, Bd. Constructorilor,
mobilat, inchiriez ap. 2 camere, termen
lung, fara intermediari; 0770.506.014/

021.460.47.50 

117. Crangasi, Calea Giulesti, BCR,
stradal bd., semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, vedere bd., zugravit si igenizat 2017,
etaj parter inalt, balcon, grilaje, cochetut,
g, f, p, termopan full, masina spalat, park-

ing la geam. Acces Turda, Pod Grant,
Basarab, Regie, Grozavesti, Gara de
Nord, Stirbei Voda, Hasdeu, 210 {;

0724.587.634 

118. Crangasi, Lujerului, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, se afla la prima

inchiriere, bloc nou, finalizat 2016. Mai
avem si alte apartamente de inchiriat in

zona. Disponibile imediat 320 {;
0786.859.287 

119. Crangasi, metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, spatios si modern, mobila

moderna, dormitor matrimonial, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, utilat:
aragaz, masina automatat, frigider, tv,
bloc linistit si civilizat; ideal cuplu tineri

349 {; 0731.877.269 prometeuimobil-
iare@yahoo.com 

120. Crangasi, podul Grant, liceul
Dinicu Golescu dec., 62 mp, nemobilat,

utilat partial, imobil nou, vis-a-vis de
Liceul Dinicu Golescu, imobil izolat, cen-

trala proprie. Pret 300 euro (separat
putem vorbi si de inchirierea unui loc de

parcare) 300 {; 0764.734.040 

121. Cring, Buzau semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

dispune de toate utilitatile, balcon inchis
termopan, curat, suprafata mare, este

contorizat la apa si gaze, renovat recent,
zona linistita, bloc curat, 850 L;
0728.325.258/ 0724.538.218

catalinepuras@yahoo.com 

122. Cultural -Straduintei, semidec.,
mobilat, utilat, etajul 3/4. Relatii la tel.:

200 {; 0745.156.644 

123. Dacia, Grivita  nemobilat, utilat, ap.
2 cam. parter, stradal, pretabil firma,

disc.; 0723.938.570 

124. Decebal dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, renovat octombrie 2016, etaj 8, 2 AC,
Tv Lcd, paza, 450 {; 0723.072.616 

125. Decebal, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, direct de la proprietar, zona

cafenelelor, etaj 5/8, stradal, portar, 3 bal-
coane, renovat lux, mobilat Mobexpert,

bucatarie de comanda, totul nou, vedere
splendida bulevard Unirii, Rond Alba Iulia,

500 {; 0722.682.012 

126. DECEBAL, Gallo Nero, stradal, 5
minute metrou Muncii, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, renovat, etaj 4/8, vedere
bulevard, totul modern, canapele piele,

ac, tv, spatios, disponibil imediat, 399 {;
0784.135.175 

127. Decebal, Dristorului,  62 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat complet, etaj

3/4, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat. Vecinatati:
Alba Iulia, Muncii metrou, Unirii, Baba

Novac. OIA 70299, 320 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

128. Decebal, Gallo Nero, stradal, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Muncii, renovat, etaj 4/8, vedere
bulevard, mobilat si utilat complet mod-

ern, canapele piele, ac, tv, spatios,
disponibil imediat, 399 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

129. Decebal, Zvon Cafe, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, bloc 2013, etaj 1/4,
centrala propie, mobilat/utilat complet

modern, ac, tv, parcare subterana, con-
tract ANAF inclus, disponibil, 450 {;

0784.135.175 

130. Decebal, Zvon Cafe, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, bloc 2013, etaj 1/4,
centrala propie, mobilat/utilat complet

modern, ac, tv, parcare subterana, con-
tract ANAF inclus, disponibil, 450 {;

0784.135.175 

131. DOAMNA GHICA, strada Maior
Bacila, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere, parter inalt, imbunatatiri de cali-
tate, complet, modern, 300 {;

0761.200.831 

132. Doamna Ghica, Plaza, Ansamblu
Rezidential,  mobilat, utilat, foarte spatios,

disponibil imediat, 1 luna avans, 1 luna
garantie, direct propietar, nu accept agen-

tii, 400 {; 0733.986.371
ALINA.SANDU@OSL-EE.COM 

133. Doamna Ghica, str. Cremenita,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, apartament
cu 2 camere, 300 {; 0745.056.904/

0745.056.904
mironescu_andreea@yahoo.com 

134. Doamna Ghica, stradal, bloc nou,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, bucatarie
open, centrala proprie, contorizat, loc par-

care, proprietar, liber, fara animale de
companie, numai termen lung, etaj 1,
impecabil, are sufragerie mica, chiria

lunar, 280 {; 0733.229.966/
0769.305.070 

135. Dorobanti 62 mp, mobilat, utilat,
amenajari interioare lux, bloc nou etaj 4,
paza, masina spalat vase, masina spalat

rufe, tv lcd, ac, video interfon, 540 {;
0723.072.616 

136. Dorobanti mobilat, utilat, ap. 2
camere, confort 1, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilat si utilat la

cerere. 0723.563.793 

137. Dorobanti, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Capitale, 8/9, cf. 1, 475 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro 

138. Dorobanti, Aman dec., 45 mp,
mobilat, utilat, mobilat, utilat modern,
dec., bucatarie inchisa, balcon, ter-

mopane, gresie, faianta, etaj 5/8, usa
metalica, bloc 1978, frigider, aragaz,

microunde, repartitoare, renovat. 340 {;
0724.480.006 

139. Dorobanti, Perla, Amman, dec., 52
mp, mobilat, utilat, foarte apropape de
metrou Stefan cel Mare, zona linistita,
ferita de zgomot, vedere panoramica.

Ideal cuplu sau o persoana. Liber. Best
Buy, 299 {; 0787.735.117 

140. Dristor dec., 54 mp, mobilat, utilat,
cf 1, gresie, faianta, t, parchet, usa metal-
ica modern, bucatarie noua, bloc curat ,

zona verde, usor negociabil, 270 {;
0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

141. Dristor, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/10, renovat recent, aproape
de metrou si mijloacele de transport in
comun. Liber, 320 {; 0743.784.566/

0762.606.658 

142. Dristor, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
la 3 minute de metrou Dristor 1, recent

renovat, 330 {; 0758.872.056 

143. Dristor, mobilat, utilat, Piata Matei
Ambrozie, sect. 3, 2 min. metrou Nicolae

Grigorescu, 5 min. parc IOR, 300 {;
0720.912.037 

144. Dristor, dec., 55 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, vedere metrou, intrare si

vedere stradala, se poate scoate sau
aduce mobilala cerere, 250 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

145. Dristor, 3 minute metrou Dristor,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10,
prima inchiriere. Vecinatati: Park Lake
Mall, Kfc, Mc Donald`s, Baba Novac,

390 {; 0723.072.616 

146. Dristor, 3 minute metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etajul 2 din 9, confort
1, loc parcare platit, curat, liber 350 {;

0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

147. Dristor, Baba Novac, semidec.,
mobilat, utilat, confort 1, etajul 3/10, mobi-
la tinereasca, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aragaz, frigider, masina de
spalat, 250 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

148. Dristor, Camil Ressu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, conf 1, etaj 3/4, curat,
mobilat clasic, utilat complet. 220 {;
0752.036.997/ 0722.498.911 

149. Dristor, Camil Ressu, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute metrou Dristor,

et. 8/ 10, cu electocasnice, masina de
spalat, ac, renovat, balcon inchis, intrare
stradala, vedere spate zona verde, est-

sud, bloc linistit, 260 {; 0723.362.112/
0724.261.323 

150. Dristor, constructie noua, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj 4/12,

paza, parcare subterana. Vecinatati:
Baba Novac, Vitan, P-ta Muncii, 540 {;

0723.072.616 

151. Dristor, Kaufland, dec., 53 mp,
mobilat partial, utilat, cf 1, etaj 2/8, bloc

1983 reabilitat, bucatarie mobilata/ utilata,
semimobilat 280 e sau 300 e mobilat,

detalii/ chei, agentie, 280 {;
0737.174.779

marius.lotus@yahoo.com 

152. Dristor, Kaufland, M. Bravu, Mall
Vitan, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
metrou 5 min., renovat, gresie, faianta,

curat, mobilat-utilat, internet, cablu, et. 9,
reabilitat, aer conditionat, liber, disponibil

imediat, usa metalica, metrou 5 min.,
vedere spate, balcon inchis, loc parcare,

310 {; 0757.071.516 

153. Dristor, la 5 minute de metrou,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, acum
zugravit, aragaz nou, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, 320 {;
0724.212.006

mimisima18@yahoo.com 

154. Dristor, metrou dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/4, anul 2007, confort 1,

centrala proprie de apartament, aer con-
ditionat, tamplarie termopan, usa metali-

ca, alarma, electrocasnice, 450 {;
0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

155. Dristor, metrou semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, renovat total, 320 {;

0765.502.268 

156. Dristor, metrou, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, 2/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 350 {;

0765.874.442 

157. Dristor, Mihai Bravu, complex
New Town, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, 2012, 3/5, nou, ap.
lux, supraf. totala 94 mp (terasa
20 mp), bucatarie open space,

paza 24/24 h, 550 {;
0734.650.840 

158. Dristor, Ramnicu Valcea, 10 min
metrou,  56 mp, mobilat, utilat, confort 1,
gresie, faianta, parchet, termopan , usa

metalica, curat, liber, 1.100 L;
0737.587.999 

159. Dristor, Vitan, 2 min Auchan, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, aproape
metrou Dristor, Mall Vitan, etaj 9/10,

mobilat modern, utilat complet, parchet,
termopan, aer cond., renovat recent,

zona verde, scara curata, liber, negocia-
bil, 300 {; 0762.570.107 

160. Dristor/ Baba Novac, dec., 84 mp,
bloc nou in complex pazit, New Town

Residence, ap. mobilat si utilat nou, et.
1/5, constr. 2012, cu 2 terase (20 mp), loc

parcare, pret/ luna, 600 {;
0734.650.840 

161. Dristorului - Laboratorului nr. 138
dec., 56 mp, 1983, et. 1, ap. cu 2 camere,

cu gresie, faianta, parchet, termopane,
mobila noua, 350 {; 0727.724.033 

162. Drumul Taberei dec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, 9-10 minute pana la AFI Palace,
renovat recent, 325 {; 0758.353.971 

163. Drumul Taberei semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, modern,

frigider, aragaz, cuptor incorporabil, hota,
tv, masina spalat rufe automata, aspirator,

fier calcat, esspresor semiprofesional.
Militari, Mall Plaza, Afi Cotroceni ID- ID-

1294 375 {; 0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

164. DRUMUL TABEREI Eugen Lovi-
nescu dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap 2
camere, nou, termopan, usa metalica,

avans+1 garantie, 250 {;
0771.174.179

raiffeisen_danyel@yahoo.com 

165. Drumul Taberei 35, str. Tincani,
dec., mobilat, utilat, et. 4, mobilat, utilat
modern, parcare, linistit, liber 1 aprilie,

poze; 0746.649.762 

166. Drumul Taberei Bucla, stradal,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, imediat

mijloace de transport, 4/10, cf. 1, frumos,
accepta cupluri, fete, baieti, sunati acum

220 {; 0766.486.240 



1. 1 Decembrie 1918, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Auchan, proprietar, aparta-
ment 2 camere confort 1, contorizat, ren-

ovat recent, gresie, faianta, termopan,
etaj 9/10, bloc reabilitat. 250 {;
0748.270.224/ 0742.062.452 

2. 1 Decembrie 1918, Titan, Codrii
Neamtului, dec., 40 mp, nemobilat, neuti-
lat, particular, 9/10, liber, nemobilat, neuti-

lat, renovat, t, um, p, balcon, reabilitat,
stradal, civilizat, interfon, utilitati (exclus
agentii) 1+1, 900 L; 0727.749.562/

0761.643.836 

3. 1 Mai metrou semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, prima inchiriere, bloc stradal

(reabilitat termic), etaj 7/8, renovat com-
plet, totul nou, aer conditionat, tv lcd,

masina de spalat, cabina de dus ultra-
moderna, liber 320 {; 0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

4. 1 Mai metrou, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, prima inchiriere, bloc stradal

(reabilitat termic), etaj 7/8, Renovat com-
plet, mobilat si utilat complet (totul nou),

aer conditionat, tv lcd, liber. Pretul include
contract ANAF, 320 {; 0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

5. 1 Mai, Mihalache, Domenii, Turda,
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, 8/11,

bloc 1982, complet mobilat si utilat, mobi-
la pe comanda, UM, aer conditionat, ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, TV
plasma 107 cm, frigider, aragaz, hota,

masina spalat. 375 {; 0740.121.267
contact@sorin-stoinea.ro 

6. 1 Mai, particular,  mobilat, utilat, 2
camere, 6/8, 300 {; 0726.933.463 

7. 13 Septambrie, Sebastian, str.
Novaci, dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc
1990, 4/10, vedere stradala, liniste, fin-
isaje lux, mobilat lux, utilat lux, mobila
lemn, canapele piele, centrala proprie,

jacuzzi, ac, 2 tv, 400 {; 0722.715.380 

8. 13 Septembrie vis-a-vis Prosper,
birou, comercial, dec., 70 mp, nemobilat,

neutilat, pretabil firma, liber, parter cu
intrare separata din strada, 3 camere

disponibile, renovat, pretabil orice activi-
tate de birou, individuala sau comerciala,
contorizat, centrala proprie, termen lung.
450 {; 0721.019.959/ 0724.955.610

respectimob@yahoo.ro 
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
subterana), disponibil, contract ANAF

inclus 499 {; 0784.135.175 

204. Dudesti, Vitan, Ion Mortun, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc 2008,
etaj 4, complet modern, ac, tv, centrala
proprie, loc parcare (posibilitate parcare
subterana), disponibil, contract ANAF

inclus, 499 {; 0784.135.175 

205. Eminescu, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, central, Dacia, Mosilor, bloc
exclusivist, supraveghere video, paza

24/24, etaj 6/9, mobilat si utilat modern,
liber, terasa, loc parcare subsol, termen

lung, 1+1. 590 {; 0784.883.137/
0722.558.070 

206. Eroii Revolutiei, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, centrala proprie, cablu, inter-
net, 380 {; 0723.006.817
isabelle.oprea@gmail.com 

207. Eroii Revolutiei, 50 metri de metrou,
et. 2/4, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aragaz, frigider, masina spalat,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, liber, se solicita

seriozitate pe termen lung. 300 {;
0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

208. Eroii Revolutiei, metrou, stradal,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul 1/8,

confort 1, masina de spalat, contorizat,
balcon inchis, vedere spate, liniste, aer

conditionat, curat, 300 {;
0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

209. Eroii Revolutiei, Piata Progresul
dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf. 1 , 7/7, in
bloc linistit, in spatele Pietii Progresul.

Curat, luminos, aer conditionat, parchet,
gresie/ faianta, usa metalica, balcon, 200

{; 0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

210. Eroilor, Cotroceni, Grozavesti,
dec., 59 mp, mobilat partial, utilat, Onix

Residence, situat pe Splaiul Independen-
tei, intre podul Cotroceni si Podul Groza-
vesti (Carrefour Orhideea), la etajul 7/11
intr-un imobil finalizat in decembrie 2016,

primul chirias, totul nou, 395 {;
0770.761.503 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

211. Eroilor, Plevnei, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, renovat nou, impecabil, veci-

natati excelente, 1 min. parcul Operei, 3,
4 min. metrou Eroilor, arata ca in foto,

spatii depozitare multiple, intrare stradala
cu supraveghere video, dormitor pe

spate, fara zgomot, vecinatati: Unirii, Uni-
versitate, Gara de Nord, Cotroceni, Victo-

riei, 400 {; 0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com 

212. Floreasca dec., 42 mp, mobilat,
utilat, AC, centrala proprie, 2 tv, demisol

in bloc reabilitat, in apropriere de Floreas-
ca si Barbu Vacarescu. Comision agentie

zero. Pret 350 {; 0758.098.462
daniel.chican@galaxyimob.ro 

213. Floreasca semidec., 50 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Inchiriez ap. 2 cam,
renovat 2016, et.2/2, centrala termica,
termopane, liber, contract anaf 250 {;

0768.729.282 

214. Floreasca dec., 45 mp, mobilat
partial, utilat, particular, confort 1, parter
inalt, proaspat renovat, internet, centrala
termica, p+g+f, grilaje, usa metalica, bloc
reabilitat termic, interfon, pretabil sediu

firma. fara agentii, 350 {;
0726.716.086 

215. Floreasca, semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 1, reabilitat, complet utilat,
vedere parc situat in spatele Spring Time

Floreasca. Exclus agentii, 400 {;
0752.843.366 

216. Floreasca, Ceaikovski, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, facilitati transport,
agrement, aprovizionare, in zona Billa,
Kaufland, Promenada, inchiriere pe ter-
men lung, contract la circa financiara de

preferat companii pentru locuinta person-
ala 400 {; 0731.553.744 

217. Floreasca, Ceaikovski, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, parter inalt/2, imobil

reabilitat termic, renovat, modern, ac,
spatios, aproape de parcul Floreasca.

Aviatiei, Dorobanti, Primaverii, Herastrau,
Aviatorilor, Nordului 400 {;

0744.150.002 

218. Floreasca, Chopin semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, renovat,

mobilat si utilat modern, ac, zona linistita,
aproape de parcul Glinka si centre com-
erciale. Dorobanti, Primaverii, Aviatiei,
Herastrau, Aviatorilor, Nordului 350 {;

0744.484.641 
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
usa metalica, foarte curat. 270 {;

0770.665.745 

236. Giurgiului, Mirador Restaurant,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
renovat, mobilat ultramodern, modificat,
confort 1 spatios, tv lcd, aer conditionat,
usa metalica, gresie, faianta, termopane
liber, apropiere metrou, loc de parcare, 1

l+1l, 280 {; 0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

237. Gradina Icoanei, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere in vila la parter, cu vedere la parc,
lux, doua aparate de aer conditionat.

Pretabil pentru locuit sau firma, cabinet
de avocatura, consultanta, etc., 800 {;
0734.545.248 george@21imobiliare.ro

www.21imobiliare.ro 

238. Grivita, metrou 1 Mai, semidec.,
nemobilat, utilat, fara mobilier, amenajat,
spatios, liber, etaj 7, bloc izolat, 3 minute

metrou, merita vazut, 200 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

239. Grivita, metrou 1 Mai, semidec., 56
mp, mobilat, utilat, mobilier in stare buna,

utilat complet, amenajat, spatios, liber,
merita vazut, 5 minute metrou, 250 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

240. Grozavesti, Politehnica, dec., 55
mp, mobilat, utilat, imobil nou parcare,
centrala proprie, masina de spalat rufe

vase, frigider, hota, aragaz. Vecinatati Mil-
itari, Crangasi, Panduri, Afi Cotroceni.

Carrefour Orhideea, Eroilor,Splaiul Inde-
pendenei, Uni. ID- 1206 550 {;

0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

241. Grozavesti, primul chirias, garaj,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat

modern, bloc 2017, 3/11, totul nou si
modern, masina de spalat vase, centrala,

AC, TV, garaj, acces Eroilor, Regie,
Politehnica, Militari, Titulescu, Calea Vic-

toriei. 530 {; 0721.522.411/
0721.762.765 enjoyimob@gmail.com 

242. Herastrau, Nordului, dec., 99 mp,
mobilat, utilat, superb apart 2 camere cu
terasa, acces piscina, complet mobilat,

utilat. Se evidentiaza prin desig deosebit,
conceput prin grija unui cabinet de arhi-

tectura. Sp. 82mp + terasa 17mp. 950 {;
0722.345.192

cristinamirela1@yahoo.com 

243. Herestrau, Nordului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Agentie, lux, et. 1, 600 {;
0727.273.276 office@rmimob.ro 

244. Iancului dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, la 5 minute fata de metrou. Aparta-

mentul este la prima inchiriere. Comision
50%, 350 {; 0758.353.971 

245. Iancului metrou,  56 mp, mobilat,
utilat, etaj 8/10, curat, spatios, balcon

inchis, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, 1+1.
Vecinatati: Obor, Vatra Luminoasa, Ferdi-
nand-Dimitrov, Muncii, Mega Mall, Veran-

da, Lacul Tei. OIA 67418, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

246. Iancului, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, et. 6/8, mobilat si utilat complet,

calorifere noi, bloc curat si linistit 1982,
reabilitat termic, 2 lifturi, situat la 5 minute
de metrou. 390 {; 0723.442.571 ilin-

ca_tempeanu@yahoo.com 

247. Iancului, Mega Mall, dec., mobilat,
utilat, confort 1, etajul 3/10, tv, masina de
spalat, aragaz, frigider, gresie, termopan,
280 {; 0761.532.117/ 0722.542.692 

331. Obor, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
metrou, spatios, curat, mobilat modern si
utilat complet, renovat, liber, 1+1, toate

imbunatatirile, aer conditionat, finisaje de
calitate. Vecinatati: Mosilor, Stefan cel
Mare, Iancului si Lacul Tei. OIA 86512

340 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro 

332. Obor, Colentina, Kaufland, dec., 58
mp, mobilat, utilat partial, 5 min. metrou
4/8, confort 1 sporit, modern, g, f, p, t,

bloc reabilitat termic, liber contract finan-
ciar ANAF, negociabil, 330 {;

0724.336.834 

333. Obor, Doamna Ghica, Planorama,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 9/15,

bloc 2011, imb., gresie, faianta, parchet, t,
um, centrala termica de apartament,

mobilat si utilat modern, paza, 1+1 L x
350 e, 350 {; 0723.947.833/

0722.614.867/ 0722.614.867 

334. Obor, Fainari, semidec., 48 mp, uti-
lat, an 1982, et. 6, f, g, p, t, reabilitat,

neg., 350 {; 0737.444.881/
0745.700.479 

335. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina,  56 mp, mobilat, utilat, 2

cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc parcare,
paza BGS, imb., g, f, p, t, um, 2 ac, mobi-
lat nou, modern, termen lung, 1+1 L, 350

{; 0722.614.867/ 0723.947.833 

336. Obor, Rose Garden, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, totul nou, 2 dressinguri,

frigider, masina spalat rufe, cuptor, plita,
hota, aer conditionat, supraveghere si

paza non stop, acces facil la toate
mijloacele de transport, liber, loc parcare

subteran, 400 {; 0726.752.274
mihaela@eticgroup.ro 

337. Oltenitei, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Berceni, Tulnici, cf. 1, etaj 3/4, ter-

mopan, gresie, faianta, mobilat si utilat,
liber la 1 martie 2017. 250 {;
0733.300.779/ 021.330.79.50 

338. OLTENITEI, 5 min. metrou P-ta
Sudului, dec., 65 mp, mobilat, utilat, privat

p-4, liniste, verdeata, aer conditionat,
plita, cuptor electric, wi-fi, masina spalat,
frigider, tv, microunde, loc parcare, liber,
exclus agentii, 400 {; 0728.853.814

gabiro03@yahoo.co.uk 

339. Oltenitei, in ans Gama Residence,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoin-
terfon, centrala termica, inclusiv masina

de spalat, bloc nou constuctie 2016, 230
{; 0758.041.197

Mihai87_klass@yahoo.com 

340. Onix Residence, Splaiul Indepen-
dentei, Orhideea dec., 60 mp, mobilat,

utilat, Victoria Invest Imobiliare ofera spre
inchiriere 3 apartamente noi cu 2 camere,

situate in ansamblu rezidential 480 {;
0762.005.018/ 0762.005.019 victoriain-

vestimob@gmail.com 

341. Padurea Baneasa, Greenfield,
Rubin dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc

nou 2012, o terasa foarte mare de 40 de
mp, etaj 3/3, g, f, p, t, um, 425 {;

0764.529.841 

342. Pajura mobilat, proprietar inchiriez
ap. 2 cam., curat, la familie sau 2 fete ter-

men lung; 0768.460.578 

343. Pajura, semidec., mobilat, utilat, 2
camere, 4/4, renovat, 250 {;
0763.070.130/ 0747.953.488 

344. Pajura, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, liber, spatios, merita vazut, la 10

minute de metrou 250 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

345. Pajura, 1 Mai,  55 mp, mobilat, uti-
lat, totul modern, bloc reabilitat, loc par-

care, contract inclus, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, plita, cuptor,

led. Jiului, Poligrafiei, Domenii, Damaroia,
Herastrau, Baneasa OIA 96898 400 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

346. Palladium Residence, 10 min
metrou, semidec., 44 mp, mobilat, utilat,
et. 3/11, bloc nou 2017, loc de parcare,

300 {; 0723.182.208
aurelia@audithc.ro 

347. Panduri, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8/9, modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,

zugravit, renovat, aer conditionat,
liber, merita, apropiere 13 Sep-

tembrie, Cotroceni, 350 {;
0728.114.498 

348. Pantelimon, Delfinului, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, stradal, bloc curat, civi-

lizat, apropiere mijloace de trans-
port, termen lung, disponibil ime-

diat, apropiere centre comer-
ciale, 900 L; 0745.753.174 

349. Pantelimon, Morarilor, vis-a-
vis sectia 9 politie dec., 42 mp,

mobilat, utilat, apartament mobi-
lat si utilat complet, renovat
2016, masina spalat, frigider,

aragaz, aer conditionat, televizor,
mobila noua. Etaj 2/10, 270 {;

0752.285.903
Anytta_al@yahoo.com 

350. Pantelimon, vizavi Hotel Lebada,
nemobilat, neutilat, langa Mega Image,

proprietar inchiriez apartament 2 camere,
750 L; 0722.517.965 

351. Pantelimon-Mega Mall  mobilat,
utilat, conf.1, mobilat nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, liber, stradal, curat,

300 Euro, 1+1, 300 {; 0765.404.303 

352. Parc Bucur Obor,  inchiriez ap. 2
camere utilate modern; 0729.243.651 

353. Piata Alba Iulia dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, vedere panoramica superba,

etaj 7, intrare stradala, complet mobilat si
utilat, paza 24/24, centrala termica. 510

{; 0723.072.616 

354. Piata Amzei, Romana, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat modern,

et. 1/8, vedere gradina interioara, bloc
reabilitat termic, balcon inchis, geam

baie, usa metalica, termopane, gresie,
faianta, renovat 2015, langa metrou. 420

{; 0724.480.006 

355. Piata Delfinului dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, particular, stradal B-dul Chisin-
au, bloc reabilitat, complet utilat, gresie,

parchet, usa metalica. Avans 2+1,
garantie. Exclus intermediari. 300 {;

0735.828.986
stingator.auto@yahoo.com 

356. Piata Iancului dec., 76 mp, mobilat,
utilat, zona buna langa metrou P-ta Ian-

cului, etaj 2, 330 {; 0723.907.606
nicufoltea@yahoo.com 

357. Piata Kogalniceanu, podul Izvor
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ultracen-

tral, metrou Izvor, linistit, parter elevat,
parchet, tv, termopane, ac, centrala, usa
metalica, balcon inchis, proximtate parc

izvor, Cismigiu, fac de Drept 350 {;
0744.357.497 serge.oana@yahoo.fr 

358. Piata Muncii, metrou 5 minute, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, spatios,

curat, renovat, toate imbunatatirile, mobi-
lat si utilat complet, bloc nou, centrala
proprie, liber, 1+1. Vecinatati: Matei

Basarab, Decebal, Alba Iulia, Unirii, Mihai
Bravu. OIA97103 500 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

359. Piata Resita, semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Aleea Resita, chirie 1+1

luna, masina de spalat, aragaz, frigider, la
1 minut de piata si de Ratb. 230 {;

0721.832.831 

248. Iancului, Pantelimon, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 2, bloc stradal, aer

conditionat, curat, liber, 250 {;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

249. Iancului-Ferdinand dec., 55 mp,
mobilat, utilat, conf. 1, et. 3/10, mobilat,
utilat modern, apropiere, metrou, liber,

320 {; 0765.404.303 

250. Intercontinental Batistei, semi-
dec., 42 mp, mobilat partial, utilat partial,

Ultracentral, bloc vila, renovat, parter,
centrala termica bloc.Pretabil birou,

pereche tanara. Chirie + garantie 1 chirie,
contract 1 an. Vizionari 360 {;

0735.664.852 abreter@yahoo.com 

251. Ion Mihalache dec., 58 mp, mobilat,
utilat, - Maresal Averescu, aproape Arcul

de Triumf, 1/7, imbunatatiri modeste,
mobilat clasic, bloc reabilitat termic, 300

{; 0746.091.481 

252. Ion Mihalache, semidec., 51 mp,
mobilat, utilat, 1 minut metrou 1 Mai,

stradal, cf. 1, et. 4/7, imbunatatit, p, t, g, f,
masina se spalat rufe, aragaz, frigider,

TV, liber, 1+1, acces Gara de Nord, Griv-
itei, Domenii, 280 {; 0727.111.363

andrei@ibg-imobiliare.ro 

253. Ion Mihalache, semidec., mobilat,
utilat, totul nou, bloc reabilitat, 350 {;
0723.627.181/ 0762.286.905 

254. Ion Mihalache, 1 Mai, nr. 109, semi-
dec., 57 mp, mobilat partial, utilat, colt cu
magazin Digi, prima chiria , lux, parc 700

m, et. 3/8, 2 ac, totul e nou, bucatariei
completa, masina de spalat, frigider,

optional si cu mobila, proprietar, 475 {;
0742.024.025 enativ001@gmail.com 

255. Ion Mihalache, str. Turda, dec., 62
mp, mobilat, utilat, bloc 1985, reabiliat ter-
mic, ingrijit, 1/10, finisat modern, mobilat

modern, balcon inchis, 300 {;
0722.715.380 

256. Jiului, Poligrafiei, Bucurestii Noi,
sector 1, dec., 48 mp, mobilat, utilat, Par-
ticular inchiriez apart. 2 camere et.2 din 4,

pe fata, vedere catre E. Zona de nord,
metrou Jiului, autobuze.Bucatarie inchisa,
geam la baie, utilitati individuale.Disponi-

bil din 1 martie 2017, 369 {;
0726.116.636

mihai.stefan.cristi@gmail.com 

257. KISELEFF, Ambasada Suediei,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, ap. in

vila, mobilat lux, aer conditionat, masina
spalat, centrala proprie de apartament,
loc parcare, curte spatioasa, vecinatati:
Herastrau, Arcul de Triumf, Dorobanti,
Aviatorilor, Piata Victoriei, Aviatiei, 600

{; 0728.736.846 

258. Kiseleff- Barbu Delavrancea dec.,
96 mp, nemobilat, utilat, Imobil 2012,
p+4, apart 2 cam, etaj 1, living 50 mp,

dorm 19mp, 2 bai, loc parcare subteran,
bucatarie mobilata si utilata complet, cen-

tral apart, lift, vedere lateral, posibil si
mobilat liber, 1.200 {; 0752.027.782/

0722.357.297 stefan@nordinvest.ro 

259. Lacul Tei - Domino  mobilat, utilat,
conf. 1, et. 1/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, liber, 1+1, 270 {;
0765.404.303 

260. Lacul Tei, Doamna Ghica, dec., 57
mp, mobilat, utilat, apartament recent

amenajat de la zero, cu instalatii electrice
si sanitare noi, inclusiv calorifere. Com-
plet mobiliat/ echipat - finisaje premium

de inalta calitate, negociabil, 360 {;
00447429170869/ 07429170869

elena.raduta@gmail.com 

261. Lacul Tei, langa Facultatea de Con-
structii dec., 55 mp, mobilat, utilat, si Par-
cul Tei, 12 minute metrou Obor, etaj 3/10,
mobilat modern, utilat complet, parchet,
termopan, curat, spatios, liber, 300 {;

0767.640.146 

262. Libertatii, vis-a-vis de Casa
Poporului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

particular, cf. 1, et. 4/7, curat, aer condi-
tionat, usa metalica, mobilat si utilat com-
plet, negociabil, 600 {; 0760.555.014 

263. Lujerului, Iuliu Maniu, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, intrare si vedere

stradala, etaj 4/8, mobilat/utilat clasic,
renovat recent: p, g, f, um, balcon, contr.
Adm. Financ, Cora, Mall Plaza 1.400 L;

0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

264. MAGHERU semidec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat, -Romana, 1/7, renovat,
amenajat, ne/mobilat, bloc stradal fara
risc seismic sau urgenta, este ok si pt.

firma, si pt. locuit, langa Carturesti, 390
{; 0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

265. Magheru la iesirea din metrou
spre KFC, proprietar inchiriez ap. 2 cam.

etaj 1, linistit, curat 300 {;
0745.612.541 

266. Mariott, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
luxos, etaj 6/8, 2 lifturi, liber, pentru pre-

tentiosi, taxe incluse. 370 {;
0744.643.818 

267. Mihai Bravu intersectie Calea Vitan
semidec., 56 mp, mobilat partial, utilat, la

4 minute de metrou Mihai Bravu, bloc
stradal, confort 1, renovat recent, centrala
termica proprie, aer conditionat, masina
de spalat, aragaz, frigider, agentie 300

{; 0749.877.137/ 0758.100.191 

268. Mihai Bravu, Matei Voievod, semi-
dec., mobilat, utilat, bloc izolat termic, uti-

lat si mobiliat, prospat zugravit;
0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

269. Mihai Bravu, Prosper, metrou, dec.,
55 mp, nemobilat, neutilat, 5 minute pana
la metrou Dristor sau Mihai Bravu, ap. 2
cam., 4/10,1981, trebuie igenizat, bloc

strdal vedere spate, 1+1 garantie, nego-
ciabil, 800 L; 0761.940.690 

270. Militari (1 min. de Auchan - Rezi-
dence) dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament conf.1, la etaj 4/8, modern
renovat, toate imbunatatirile, centrala,

zona rezidentiala, cu piscina, spa, scoala,
gradinita, parc etc. 320 {;

0785.520.620 

271. Militari (1 min. de Auchan- Rezi-
dence) dec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament conf.1, lux, etaj. 5/7, ultra-
modern, toate imb., centrala, parcare,
zona rexidentiala, piscina, spa, scoala,

gradinita, parc, etc, 340 {;
0785.520.620 

272. Militari -Valea Lunga, dec., mobilat,
utilat, 2 cam., 4/4, renovat, 200 {;
0763.070.130/ 0747.953.488 

273. Militari Pacii metrou, Iuliu Maniu,
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Kau-

fland, Lidl, Metro, metrou, aut. 178, 136,
61, 62, liber, usa metalica, parchet, ter-

mopane, gresie, faianta, zona verde, lin-
istita, avans, 1 luna+1 luna garantie, et.

6/10, dec., recent renovat, 250 {;
0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

274. Militari Pacii, complex rezidential
Ten Blocks, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

5/8, complet mobilat si utilat, bloc 2009 in
complex rezidential de top, zona linistita,
loc parcare dedicat, loc joaca copii, RATB

2 min., metrou 5 min., 1.750 L;
0722.407.346

raduflorin74@yahoo.com 

275. Militari Residence dec., 50 mp,
mobilat, neutilat, inchiriere 2 camere con-
fort 1, Militari Residence (langa Auchan
Militari), etaj: mansarda, complet utilat si

mobilat nou, 330 {; 0722.934.408
catalin.ghimici@yahoo.com  

276. Militari Residence, dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, parter/ 7,

confort 1, liber, avans 1+ 1 garantie, 270
{; 0723.685.471 

277. Militari Residence, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, 7/8, se percepe garantie la insta-
lare, valoarea unei chirii, 270 {;

0769.740.776
danioancea1979@gmail.com 

278. Militari Residence,  42 mp, mobi-
lat, utilat, mobila moderna, frigider,

aragaz, hota, masina de spalat, televizor,
aer conditionat intr-un imobil recent, 245

{; 0723.866.665
alina_ase@yahoo.com 

279. Militari Rezidence dec., 60 mp,
mobilat, utilat, lux, constructie noua, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, lcd, aer
conditionat, masina de spalat, centrala
proprie, apartament impecabil, pentru
pretentiosi, 350 {; 0734.830.800/

0725.740.601 

280. Militari Rezidence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, totul modern,

nou, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, centrala proprie, langa
piscina Aqua Garden, loc parcare, liber,
325 {; 0734.830.800/ 0725.740.601 

281. Militari rezidence, bloc Style Rezi-
dence (Auchan) dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, complet mobilat si utilat cu mobila
noua si moderna. Apartamentul benefici-

aza de un loc de parcare in subteran,
350 {; 0720.574.126
Sunmotors1@yahoo.com 

282. Militari, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, et. 3/10, mobilat si utilat com-
plet, gresie, faianta, parchet, aragaz,

masina de spalat, frigider, TV, AC, reno-
vat recent. Vecinatati: Gorjului, Politehni-

ca, Crangasi, Drumul Taberei, Afi
Cotroceni, Pacii. OIA96554 260 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

283. MILITARI, Lujerului, Veteranilor,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment recent renovat. La 3 min. metrou,

confort 1, mobilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, aragaz, frigider, aer condition-

at, 320 {; 0744.502.661 

284. Militari, 1 min. de Pacii metrou,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et.
8/10, balcon 7 m, toate imb., boxa 9 m,
parcare ADP, zona si bloc impecabile,

liber, 250 {; 021.434.30.60/
0731.322.854

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

285. Militari, Apusului,  50 mp, mobilat,
utilat, et. 10/11, semide., renovat/igienizat
dupa ultimul chirias, g, f, p, t, um, ac, alar-
ma, liber, termen lung, usor neg. Autoga-

ra Militari, metrou, 250 {;
0722.562.892

marianamihnea@yahoo.com 

286. Militari, Armata Poporului, Cora
Lujerului, dec., 42 mp, mobilat, utilat,

semistradal, etaj 3, ac, masina de spalat,
balcon inchis, 1+1 garantie, 300 {;
0730.125.007/ 0730.125.006 

287. Militari, Cora Lujerului, dec., 42
mp, mobilat, utilat, particular, cf. 2, et. 10/
10, 3 min. metrou, tramvai 41, constructie

1984, balcon, mobilat modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, Cora, Lidl,
scoli, liber, 280 {; 0721.854.536 

288. Militari, Gorjului, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, etajul 2 din 4, mobila mod-
erna, bucataria mobilata si utilata, reno-

vat, gresie, faianta, parchet, tamplarie ter-
mopan. Drumul Taberei, Plaza Mall,

Politehnica, Afi Cotroceni OIA 97066 350
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

289. Militari, Lujerului, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, etaj 5/10, aragaz, frigider,
masina de spalat, 4 min. de metrou 200

{; 0728.005.657
casaviformary007@yahoo.com 

290. Militari, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, etj 4/4, cf. 1, bloc curat, ap.
liber, langa parc, mobilat modern, utilat,

300 {; 0721.607.265 

291. Militari, Lujerului, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, metrou, et. 6/10, modern,

totul nou, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare noi, bal-
con tv. Vecinatati: Plaza Drumul Taberei,

Afi Cotroceni, Politehnica, Crangasi, Piata
Gorjului. OIA 97047, 400 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

292. Militari, Lujerului, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, etaj 6/8,

gresie, faianta, parchet, termopan,
aragaz, masina de spalat, frigider, TV, ac,
renovat recent. Vec.: Gorjului, Crangasi,

Plaza Mall, Afi Cotroceni, Pacii.
OIA97061, 300 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

293. Militari, Lujerului, dec., mobilat, uti-
lat, parter, dec., max 5 min. metrou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, utilat integral, mobilat modern, totul

nou 300 {; 0724.864.090 

294. Militari, Lujerului, Petr. Poenaru,
str. Fabricii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Quadra Place, mobilat modern, utilat, loc
parcare, paza, parc, pretabil familie,

1+1+comision agentie. 430 {;
0745.872.540 Wizcons37@gmail.com 

295. Militari, metrou 3 minute, Banca
Veneto, dec., 48 mp, mobilat, utilat, 6/10,

renovat total, nou, zugravit, termopan,
parchet, aragaz, frigider, masina de

spalat, canapea extensibila si pat matri-
monial, prima inchiriere, ideal cuplu/ 2

persoane, 250 {; 0731.877.269 

296. Militari, Pacii, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, (Cocosu Rosu) apartament
vila constructie 2014, p+2, mobilat, utilat

modern, 1+1 garantie, 300 {;
0723.416.624 

297. Militari, Pacii, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, Ten Blocks, apartament modern,
spatios, mobilat si utilat total, paza la

ambele intrari in cartier, loc de joaca pen-
tru copii, loc de parcare subteran, metrou

3 min., in apropiere: World Class,
Shop&Go, Lidl etc. 400 {;

0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

298. Militari, Pacii, bd. 1864, dec., 50
mp, mobilat, utilat, bloc nou, stradal, cf. 1,
g, f, p, t, 2 ac, um, centrala termica, masi-
na spalat vase, loc parcare in proprietate,
zona linistita, bloc civilizat, apropiere mij.
de transport, 10 min. metrou Pacii. 350

{; 0773.728.842 

299. Militari, zona Pacii, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, parter/3, renovat modern,

centrala proprie, mobilat si utilat, in
apropiere metrou, Ratb. Mai multe detalii

la telefon. 300 {; 0724.183.370 

300. Militari, zona, Piata Veteranilor,
dec., nemobilat, utilat, proprietar, 2
camere, et. 6/8; 0725.655.792 

301. Mosilor semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, et 3/8, bloc 1986 anvelopat, usa

metalica, parchet masiv, termopan,
calorifere cu repartitoare, bucatarie mobi-
lata si utilata complet, instalatii sanitare si

electrice noi, liber, 400 {;
0767.981.710

arrowimob@hotmail.com 

302. Mosilor semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, an 1984, renovat recent,
totul nou, multiple imbunatatiri, 350 {;

0733.272.367 

303. Mosilor 65 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, inchiriez apartament 2 camere,

parter, intrare stradala, pretabil birouri.
650 {; 0722.312.216 

304. Mosilor - Fainari, 1986, parter,
dec., 70 mp, utilat, mobilat lux, fara bal-

con, renovat, neg., 370 {;
0723.288.108 

305. Mosilor, Carol,  60 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, mobilat modern, bucatarie utila-
ta, parchet, gresie, faianta, aer condition-

at, termopan, usa metalica, masina
spalat, bloc reabilitat termic, vedere

spate, liniste, contract Adm. Financiara,
350 {; 0722.785.494 

306. Mosilor, Eminescu,  mobilat, 2
cam. libere, deasupra BCR, et. 5, cen-

trala termica, totul contorizat, caut coleg,
colega, pret: 140 euro/ 150 euro;

0731.869.569 

307. Mosilor, Eminescu, Vodafone,
stradal, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

metrou Obor 5 min., 3/8, bloc reabilitat
termic, vedere mixta, imb., g, f, p, t, um,
mobilat modern, tv, mas. spalat, ctr., 350

E x 1+1 L, 350 {; 0722.614.867/
0723.947.833 

308. Mosilor, Pizza Hut, vedere
stradal, dec., mobilat, utilat, an

1981, 5/8, g, f, parchet masiv, ter-
mopane, modern, disc., 1+1 luna,

400 {; 0722.511.217/
0762.628.915 

309. Mosilor- Eminescu,  proprietar
ofera liniste in apartament cochet, conditii
deosebite, toate utilitatile, in vila singura
curte; 0726.885.871/ 0762.274.705 

310. Muncii metrou,  58 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute, etaj 8/10, bloc reabilitat,
curat, spatios, mobilat, utilat complet,
imbunatatiri recente, liber, 1+1. Veci-

natati: Calea Calarasilor, Decebal, Baba
Novac, Parc IOR, Dristor. OIA 95877 300
{; 0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

311. Muncii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
renovat recent complet mobilat si utilat.

Mobilier nou, 2-3 minute pana la metrou.
Comision 50%, 325 {; 0758.353.971 

312. Muncii, Mihai Bravu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, intrare/ vedere stradala,

dec., 60 mp, 6/10, luminos, 330 {;
0727.372.430 

313. Natiunile Unite, Izvor, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2/3, proprietar, mobila
noua, centrala termica, ac, internet,
apometre, ap. in vila, liber 310 {;

0799.429.818/ 031.005.03.69 robby-
damian@gmail.com 

314. Nerva Traian dec., 61 mp, mobilat,
utilat, apartament de exceptie 2 camere,
finisaje si mobilier de lux, etaj 4, mobila

de calitate superioara. 430 {;
0723.072.616 

315. Nerva Traian, dec., mobilat, utilat,
et. 5/8, 70 mp, renovat, termopan, gresie,
faianta, parchet, ac, aragaz, cuptor, hota,
masina spalat, frigider, cablu, LCD, bal-

con inchis, 400 {; 0722.608.034
danapavlovschi@yahoo.com 

316. Nerva Traian, Emil Girleanu, dec.,
64 mp, nemobilat, utilat partial, particular,

P/8, renovat, aer conditionat, parchet,
gresie, faianta, termopan, bucatarie mobi-
lata, avans 1+1, contract ANAF, 370 {;

0721.369.622/ 0722.303.316  

317. Nerva Traian, Timpuri Noi, Camera
de Comert dec., 63 mp, nemobilat, neuti-
lat, parter inalt/8, constr. 94, 63 mp utili,
gol, liber, ac, g, f, t, um, bloc reabilitat,
pretabil activitate comerciala, birou,

salon, pozitie deosebita 5 min. metrou,
400 {; 0726.664.381 valentin.flo-

rea85@yahoo.com 

318. Nerva Traian, Vitan, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, strada Vlaicu Voda, 5 min.
metrou Timpuri Noi, renovat 2017, mobi-

lat/ utilat complet modern totul nou la
prima inchiriere, ac, 2xtv, balcon, loc de

parcare, disponibil imediat, 500 {;
0784.135.175 

319. Nerva Traian,Timpuri Noi,
Camera de Comert dec., 67 mp,
nemobilat, neutilat, Nerva Tra-

ian,Panait Cerna,Camera de Com-
ert, parter/8, dec., liber, nemobi-

lat,neutilat, G+F+T+UM+AC,
acces si din balcon, pretabil

activitate
comerciala,salon,birou,sau
locuit, 5 min metrou. 480 {;
0726.664.381 valentin.flo-

rea85@yahoo.com 

320. Nicolae Grigorescu (Salajan), dec.,
46 mp, mobilat, utilat, 2 cam. la 7 minute
de metrou et 1. Disponibil pentru suma
de 300 euro sau pentru 2 studenti/ stu-

dente pentru 400 euro. 300 {;
0737.605.826 delamisu@yahoo.com 

321. Nicolae Grigorescu,  inchiriez ap. 2
cam., complet utilat, et. 5/10, 300 {;

0728.440.819 

322. Nicolae Grigorescu, metrou Titan,
Policlinica, semidec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, 2/10, mobilat intre clasic si modern,
utilat complet, g, f, p, usa metalica, liber,
termen lung, avans 1+1 garantie, 250 {;

0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

323. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, mobilata
complet, bucatarie mobilata si utilata,

imbunatatiri: parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat. Vecinatati: Titan,

Parc IOR, Camil Ressu, Dristor, 1
Decembrie metrou. OIA 30370 300 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

324. Nicolae Grigorescu, Salajan, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, 5 min. metrou
N. Grig., langa parc IOR, particular, etaj
5/10, renovat, frigider, masina de spalat,
bloc reabilitat, termopan,balcon, neg.,

350 {; 0723.187.854/ 0722.915.248 

325. Nordului, Herastrau, dec., 115 mp,
mobilat, utilat, apartment 2 rooms for rent,

luxury furniture Rovere, terrace 48, 115
sqm usable area, located in New prope,

guarded 24 hours, a lift. The apartment is
generous with bright living room, 750 {;
0732.009.390 georgiana@casatransi-

mob.ro 

326. Obor - Colentina, Doamna Ghica
BCR, dec., 64 mp, mobilat, utilat, vav

Parc Plumbuita, 10 min. metrou, 5 min.
Mall Veranda, etaj 5/8, cf. 1 sporit, bloc
1991, pe mijloc, orientare S-V, mobilat

modern, imb, g, f, p, termopan, um, ac, av
1+1 299 {; 0737.435.628/

0722.614.867 

327. Obor metrou,  mobilat, utilat, bloc
nou, etajul 6/11, imbunatatiri: gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at. Vecinatati: Mosilor, Stefan cel Mare,

Teiul Doamnei, Doamna Ghica. OIA
97062, 380 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

328. Obor metrou, Sectia 7,  52 mp,
mobilat, utilat, et. 2/11, imobil nou, totul

nou, mobilat modern, toate imbunatatirile,
parcare, 2xac, 2xTV, liber, 1+1. Veci-

natati: Stefan cel Mare, Lacul Tei, Mosilor,
Iancului, Doamna Ghica, Ferdinand-Dim-

itrov, Veranda. OIA97133, 380 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

329. Obor, dec., 66 mp, nemobilat, utilat
partial, 5 minute de metrou si o terasa de
23mp, bloc micut, situat in zona linistita,
pe strada Ion Maiorescu nr. 63. 550 {;

0752.196.391
georgiana.vanzari@gmail.com 

330. Obor, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, adiacent, Doamna Ghica, etaj 5/6, an
2015, dressinguri, centrala proprie, masi-
na spalat vase, 2 aer conditionat, satelit,
led 140 cm. Langa Pantelimon, Colenti-
na, Lacul Tei, Iancului, Pipera, Stefan cel
mare, Mosilor, 400 {; 0771.542.321/

0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 
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167. Drumul Taberei,  mobilat, ap. 2

camere, cf. 2, parter, fara balcon 200 {;
0766.412.904 

168. Drumul Taberei,  52 mp, mobilat,
utilat, Bucla, Parc Moghioros, et. 4/10,
mobilat nou, modern, electrocasnice in

garantie, luminos, contoare, internet, bal-
con, liber, scara curata, 2 lifturii, acces si
pozitie excelenta, aprop. Ratb, Militari,

contract Anaf. 1.200 L;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

169. Drumul Taberei, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, et. 5/10, aragaz, frigider,
masina de spalat, tv, usa metalica, ter-
mopan, liber, geam la baie, 1.000 L;

0721.242.956 

170. Drumul Taberei, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/10, bloc prevazut cu lift,
apartamentul este mobilat complet, 250
{; 0773.876.722 Office@expertimob-

zone.ro 

171. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, intersectia Valea Argesului-Banca
Transilvania, et. 4/10, confort 1, mobilat
nou, renovat modern, contract adminis-

tratie financiara, liber, 1.200 L;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

172. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, modern, gresie, faianta, par-

chet, balcon, aer conditionat, zona linistita
nu este la bulevard, 2-3 minute de statii

RATB, 280 {; 0723.265.574 

173. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Raul Doamnei, etajul 5/10,

mobilat si utilat complet, liber, 1+1
garantie. 1.000 L; 0765.348.367 

174. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Argesului, 1/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat modern, utilat in totalitate, acces
rapid Ratb, piata, scoala, gradinita, 250
{; 0769.179.338/ 0728.106.611 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

175. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, confort 1,
4/10, mobilat Ikea, utilat complet, proas-
pat zugravit, gresie, parchet, termopan,
aer conditionat, contract Anaf, 1.200 lei,

1+1 garantie. 1.200 L; 0769.088.539/
0770.438.713 

176. Drumul Taberei, 1 Mai, Cara
Anghel, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
confort 1, p/10, liber, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica 230 {;
0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor,  52 mp, mobilat, utilat, Drumetului,

cf. 1, etaj 8/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, totul nou, primul

chirias, liber, avans 1+1. 300 {;
0726.488.835 

178. Drumul Taberei, 1 Mai, Sibiu, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,

amenajat integral cu termopan, gresie,
fainta, parchet, mobilat si utilat modern,

disponibil cu data de 01.03.2017, 270 {;
0744.682.007/ 0725.646.382 

179. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj p/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat lux, liber, acc,

contract adm financiara, avans 1+1. 350
{; 0726.488.835 

180. Drumul Taberei, B-dul Timisoara
vis-a-vis de Lidl, dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, et. 4/10, confort 2, canapea, si

fotoliu in sufragerie, zugravit, termopane
usa metalica, apropiere Mall Plaza, 1

luna + 300 euro garantie 200 {;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, bd. Timisoara,  55
mp, mobilat, utilat, Plaza, particular, etaj
1/ 10, proaspat renovat, modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, TV, masina spalat, nefumator, fara ani-

male companie, 1 luna garantie + 1
avans, ctr ANAF, 300 {;

0727.743.065 

182. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
mobilat, 2 cam., 8/8, g, f, termopan, par-

chet, m. s., fr, aragaz, usa metalica,
1.000 L; 0734.761.910/

021.777.31.78 

183. Drumul Taberei, Bucla, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 8/10, mobilat tineresc,
utilat, renovat gresie, faianta, parchet, ter-

mopan usa metalica, aer conditionat,
liber, apropiere ratb, piata, supermarket, 1

luna +1 luna garantie, 1.100 L;
0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

184. Drumul Taberei, Favorit, Hanul
Drumetul, dec., 56 mp, mobilat, utilat, et.
2, confort 1, mobila tinereasca, noua, tv,
electrocasnice, balcon mare, liber, acces
usor la 5 min. de Afi Cotroceni, 240 {;
0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

185. Drumul Taberei, Ghencea, Valea
Lui Mihai, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 7/8,

modern, spatios, ingrijit, termen lung,
seriozitate, zona linistita, civilizata, 2 lif-

turi, 280 {; 0737.174.779
marius.lotus@yahoo.com 

186. Drumul Taberei, langa parc dec.,
52 mp, mobilat, utilat, bloc civilizat, parc,

strand, piata, magazine, mijloace de
trasport, apartament 2 camere dec., etaj

2, apometre, repartitoare 290 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

187. Drumul Taberei, langa sediul
Telekom, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
5 min. Favorit, reabilitat termic, etaj 2/10,
renovat recent/ lux, mobilier modern, aer
conditionat, termopan, parchet, usa met-
alica, liber, neg., 375 {; 0770.910.076

ussert07@gmail.com 

188. Drumul Taberei, Moghioros,  mobi-
lat, ap. 2 camere, tot confortul, negociabil,
230 {; 0743.980.122/ 0762.596.085 

189. Drumul Taberei, Moghioros,
inchiriez ap. 2 sau 3 camere;

0763.912.939 

190. Drumul Taberei, p-ta Moghioros,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et.
2/9, stradal, liber, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilat ultra-
modern, utilat complet, amenajarii de lux,
totul nou, impecabil, la 3 min. de tramvai

41. 375 {; 0737.384.412/
0722.779.430

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

191. Drumul Taberei, Parcul Moghioros,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, renoat
recent cu imbunatatiri, parchet, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, vav parcul Moghioros, piata, 1+1

luna neg., 250 {; 0747.140.370 

192. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
semidec., 50 mp, nemobilat, utilat,

stradal, vis-a-vis de piata si parc, confort
1, 250 {; 0727.442.222 angela.osad-

czuk@gmail.com 

193. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, dec., 44 mp, mobilat, utilat, eta-

jul 4/10, toate utilitatile, curat, intim,
pretabil pentru un cuplu sau o persoana,

apropiere mijloace de transport, disponibil
imediat. 240 {; 0758.098.905/

0758.098.917 elena.costache@galaxyi-
mob.ro 

194. Drumul Taberei, Plaza Mall, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, etaj 1/9, bule-
vardul Timisoara, 3 min. Plaza, mobilier
modern, utilat complet, termopan, usa

metalica, gresie, faianta, contract admin-
istratie finaciara. 300 {; 0770.910.076

ussert07@gmail.com 



Imobiliare închirieri 2 CAMERE
360. Piata Romana, dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, metrou, mobilat modern,
bucatarie mobilata si utilata complet, ren-
ovat recent, spatios, liber.Vecinatati: Uni-
versitate, Sala Palatului, Unirii, Dorobanti,
Victoriei, Amzei, Dacia, Magheru, Balces-
cu. OIA 97096 300 {; 0737.504.517

office@catalog-residential.ro 

361. Piata Romana, Amzei,  50 mp,
mobilat, utilat, bucatarie deschisa, etaj

2/7, mobilat, utilat, vedere spate (liniste),
liber, urgent, 380 {; 0724.661.884/

0722.970.050 

362. Piata Romana, ultracentral semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

ap.in vila, renovat, centrala proprie,
demisol inalt, garsoniera dubla, mobila

moderna 290 {; 0729.572.926 

363. Piata Sudului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Berceni, etaj 8, mobila moderna,
complet utilat, contorizat individual, par-
chet, gresie, faianta, termopan, AC, bal-
con. Vecinatati: metrou Piata Sudului,
Brancoveanu, Aparatorii Patriei. OIA

22924 300 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

364. Piata Vacaresti, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, confort 1, etaj 1/10, spatios

disc., 350 {; 0773.910.634/
0732.864.809 

365. Piata Victoriei dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, mobila noua, bal-
con inchis. Apartamentul este situat in

fata Guvernului, Piata Victoriei, Doroban-
ti, Romana, Herastrau, Titulescu 380 {;

0762.725.353
stefanapostol90@gmail.com 

366. Piata Victoriei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apartament superb in zona ultra-

centrala (P-ta Victoriei), constructie noua,
1 terasa mare de 10 mp - acces catre

terasa din ambele camere, 675 {;
0729.841.048

alexandra.badea@gmail.com 

367. Piata Victoriei,  50 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, etajul 4 din 8, semidecoman-
tat, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, renovat, mobilat si utilat. Vecinatati:

Buzesti, Romana, Aviatorilor, Banu
Manta, Titulescu. OIA 83787. 400 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

368. Piata Victoriei, Dr. Felix, dec., mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, zugravit acum, et.
3/10, pt. nefumatori, fara animale, 350 {;

021.210.03.21/ 0746.019.934/
0751.567.233 

369. Piata Victoriei, Guvern, semidec.,
63 mp, mobilat, utilat partial, 2 camere
mobilat birou, etaj 6/12 vedere piata,

merita vazut, contract la ANAF, 550 {;
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

370. Piata Victoriei, Pasaj
Victoria,  mobilat, utilat,

1960, et. 6, mobilat, utilat
pentru locuit, 1+1, 2.000 L;

0733.062.296 
371. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 67
mp, mobilat, utilat, acces facil metrou,

etaj 5, bloc curat, ac, tv , masina spalat
vase, reabilitat termic, loc de parcare.

490 {; 0723.072.616 

372. Piata Victoriei, Titulescu, str. Scar-
latescu, semidec., 87 mp, nemobilat, neu-
tilat, imobil 2016, nemobilat, ideal birou,
demisol/3, liber, 2 gr. sanitare, 450 {;

0724.559.114 

373. Pipera, Aviatiei, strada Avionului,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, complex
City Point. bloc 2016, (totul nou, la prima
inchiriere), etaj 1/8, mobilat si utilat com-
plet modern, centrala prop, ac, tv, loc de
parcare, contract ANAF inclus, disponibil

imediat, 599 {; 0741.773.257
simon.imobiliare@gmail.com 

374. Pipera, Cosmopolis, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, DION Imobiliare va prezin-
ta spre inchiriere in ansamblul Cosmopo-
lis, apartament 2 camere, parter, 35 mp,
gradina 36 mp, complet mobilat si utilat,

loc de parcare inclus, 315 euro (TVA
inclus), 315 {; 0729.892.834/

021.318.36.60 c.ciobotaru@dionimobil-
iare.ro 

375. Pipera, Zoo, Drumul Potcoavei,  78
mp, mobilat, utilat, Carina Rezidence,

Restaurant Phil, bloc nou 2013, etaj 2/4,
terasa, loc de parcare, termen lung, 800

{; 0726.444.496 office@eisol.ro
www.eisol.ro 

376. Policlinica Titan, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment 2 camere, mobilat, recent renovat,

bloc reabilitat, perioada indelungata,
negociabil, 300 {; 0737.564.412 

377. Politehnica dec., 53 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere, frumos, dec., mobilat

si complet utilat, bucatarie deschisa
foarte mare, wi-fi, situat langa parcul
Politehnicii. 330 {; 0756.553.479

dumitru.rusinoiu@gmail.com 

378. Popesti, dec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, apartament mobilat si utilat
complet, totul nou, la prima inchiriere,

gradina amenajata cu dale si gazon, liber
imediat, 260 {; 0771.542.321/

0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

379. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., 93 mp, mobilat, utilat, balcon,
et. 2/ 6, lift, bloc 2008, imobil supraveg-
hetat video, mobilat lux, utilat complet.

Proprietar, 340 {; 0735.512.416 dra-
gos355@yahoo.com 

380. Primaverii, Jean Monnet, parter/3,
50 mp, mobilat, utilat, renovat recent in
2017, nemobilat sau mobilat la cerere,

bucatarie mobilata si utilata, acces spre o
curte mica individuala. Vecinatati: Aviatiei,
Dorobanti, Beller, Floreasca, Herastrau,

Victoriei 550 {; 0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

381. Rahova, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, 1/8, mobila moderna, foarte curat,

centrala proprie, aragaz, frigider, masina
de spalat, tv, 250 {; 0741.936.203 Ali-

naraducu1@gmail.com 

382. Rahova, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,
bloc nou, parter, fara balcon, Complex
Confort Urban Residence, 1.000 lei + 1

luna garantie; 0725.867.840 

383. RAHOVA, Salaj, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, tip vila, totul nou,

la cheie, Ratb la scara, merita vazute,
gresie, faianta, parchet, la 15 min. de

Unirii, ultimele doua apartamente disponi-
bile, libere, mutare imediata, mobila noua,

235 {; 0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com www.travahar.ro 

384. Rahova, Crizantemelor, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, proprietar, cf. 2,

renovat, mobila clasica, 2/4, centrala ter-
mica proprie, g, f, t, parchet, tv, internet,
usa metalica, scara civilizata, bloc reno-

vat. Termen lung. Plata anticipat 1+1 850
L; 0760.342.663 

385. Rahova, Liberty Center semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, an constructie

2009, cu finisaje de calitate, 2 locuri de
parcare. Vecinatati: Sebastian, Prosper,

Piata Unirii, Calea Rahovei 350 {;
0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

386. Rahova, Margeanului- Crizan-
temelor,  26 mp, mobilat, utilat, etaj 1/4,
confort 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala, bloc reabilitat, electro-
casnice relativ noi, liber din 10 febr, 200

{; 0730.421.581 

387. Rahova- BCR, Piata, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 3/4, termopan,

parchet, 230 {; 0723.949.182/
0784.558.669 

388. Rahova- Petre Ispirescu,  mobilat,
utilat, str. Pecineaga, imbunatatiri, familie

nefumatoare si fara animale de com-
panie, 1+1 garantie, 270 {;

0762.067.172 

389. Resita, semidec., mobilat, utilat, 2
camere p/ 4, zugravit, 200 {;
0763.070.130/ 0747.953.488 

390. RIN GRAND HOTEL, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, complex rezidential, reno-
vat total, amenajat modern, finisaje supe-
rioare, termopan, gresie, faianta, parchet,

climatizare, masina spalat, frigider,
aragaz, hota, lcd, net, costuri mici, paza,

parcare, piscina, SPA 350 {;
0755.075.908/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesimo-
biliare.ro 

391. Romana, 5 minute metrou si
A.S.E.,  49 mp, mobilat, utilat, fara risc

seismic, scara curata, dressing, renovat
recent, centrala proprie, 2 lcd tv, 460 {;

0723.072.616 

392. Romana, ASE, semidec., 38 mp,
nemobilat, utilat, vila parter inalt, renovat,
nemobilat, bucatarie utilata complet, aer

conditionat ideal firma.Cos kpa 4510 400
{; 0755.050.050/ 0752.447.776 

393. Romana, Eminescu,  60 mp, mobi-
lat, utilat, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Dorobanti, Magheru,

metrou Romana 400 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

394. Romana, Piata Amzei,  55 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, reno-
vat, mobilat modern, utilat complet, aer

conditionat, adiacent Calea Victoriei, Uni-
versitate, Cismigiu. 350 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

395. Romana, str. G-ral Christian Tell nr.
27, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, et. 5/
8, zona linistita, recent renovat, mobilat

clasic - lemn masiv, comision chirias 0%,
avans 2+1, priveliste superba, Ambasada
Frantei, Amzei, Dacia, Magheru, 300 {;

0730.177.220/ 021.410.41.00
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

396. Rond Cosbuc dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inch 2 cam, ultra-
central, o statie pana la Unirea,
vila p+2,et 1, renovat integral,

mobila noua, vis a vis primarie 4,
450 {; 0040745196185

office@atuimob.ro 

397. Rosetti, 2 cam., baie, bucatarie,
0762.140.469 

398. Sala Palatului, Novotel,
Campineanu, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, la 2 pasi de Centrul Vechi, mobila

Ikea, 8/9, linistit, luminos, vedere Novotel,
gresie, termopan, usa met, 2 AC, izolat
termic, contoare, repartitoare, 430 {;
0722.639.909/ 0722.226.909 rodicas-

tanculescu@yahoo.com 

399. Salaj, Fabrica de Paine, dec., 54
mp, mobilat, utilat, particular, etaj 2 din 4,

la 10 min. de Unirii, cu masina, 30 de
min. cu transportul in comun, 330 {;

0766.938.634 

400. Sebastian BCR. Pret neg., dec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat modern, tv,
toate imbunatatirile, g, f, p, t, um, ac, spa-
tios, et. 5/8, dormitor nou, balcon inchis in
termopan, dressing, apropiere Ratb, 32,

23, 8, 220, 173, Agentie. Plata
1+1+50%Comision Agentie, 275 {;

0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

401. Sector 3, Vitan, str. Foisor semi-
dec., 64 mp, particular, Mall Vitan, 1/7,

constr. 2009, total mobilat si utilat nou si
modern, centrala termica, aer cond.,

masina de spalat, 10 min. metrou Timpuri
Noi 1.700 L; 0755.193.950 

402. Sector 6, Moghioros, str. Drumul
Taberei 111,  mobilat, 1972, 9/10, circular,

aparat ac, balcon inchis, 1.000 L;
0749.661.413 

403. Soseaua Alexandriei, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila la parter

curte intrare separata mobilat utilat
incalzire centrala, 300 {;

0766.263.907
chiritaelena68@gmail.com 

404. Soseaua Alexandriei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Rahova, Cristalului-Bra-

gadiru, bloc 2015, etaj 2, mobila noua uti-
lat complet, complex Fortuna Rezidence,
loc de parcare subteran, centrala termica,

260 {; 0768.060.060
ninocel21@gmail.com  

405. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Cristalului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Smaraldului, bloc nou, loc de parcare

subteran, centrala termica, aer condition-
at, etaj 2/5, mobilat si utilat complet, gre-
sie, parchet, faianta, termopan, 260 {;
0768.060.060 ninocel21@gmail.com  

406. Soseaua Alexandriei, direct propi-
etar, dec., 64 mp, mobilat, utilat, Reabili-
tat termic in 2014. An constructie 1980.

Bloc stradal cu vedere pe fata. Etaj 8 din
10. Apometre, repartitoare caldura si
gaze separat. Termopan. 1.250 L;

0721.144.440 

407. Soseaua Nordului,  79 mp, mobilat,
utilat, zona exclusivista, paza 24/24, loc

de parcare, imobil nou, etaj 3, electronice
si electrocasnice noi, 750 {;

0723.072.616 

408. Soseaua Salaj, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, mobilat, totul nou, imobil

2015, etaj 1 in vila, singur in de curte 300
mp, parcare, centrala proprie, contract

Anaf, 1+1, comision agentie zero. 300 {;
0758.098.462/ 0758.098.462
daniel.chican@galaxyimob.ro 

409. Spital 9, Berceni, dec., mobilat, uti-
lat, et. 1, ap. 2 camere; 0729.527.085 

410. Stefan cel Mare semidec., 68 mp,
mobilat, utilat, situat in apropriere de Spi-

talul Colentina, bloc din 2007, et.4/4,
metrou la aprox. 5 minute, balcon, AC.

Conditii inchiriere 1+1, comision agentie
zero. Pret 380 euro. Cablu tv si internet

instalat. 380 {; 0758.098.462/
0758.098.462 daniel.chican@galaxyi-

mob.ro 

411. Stefan cel Mare colt cu Vasile Las-
car, semidec., 57 mp, mobilat, utilat, vis-
a-vis de Circ, et. 9/10, bloc 1982, reabili-

tat termic, renovat, tv, ac, masina de
spalat, 370 {; 0760.464.546

adriana.badulescu@sante.ro 

412. Stefan cel Mare, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment, in Central Park (complex reziden-
tial delimitat de Stefan cel Mare si Aleea
Circului), 2 camere, 2 balcoane, etajul

2/12, loc de parcare, complet mobilat si
utilat, de lux. 700 Eur/luna,

0742.020.865 

413. Stefan cel Mare, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, tv lcd, 2 AC, etajul 5, paza,
centrala proprie. In imediata apropriere:

Parcul Circului, Dorobanti, Barbu
Vacarescu, Iancu de Hunedoara. 420 {;

0723.072.616 

414. Stefan cel Mare, Circul Globus,
semidec., mobilat, utilat, zana spital

Colentina, metrou, stradal, et. 9/10, ame-
najat, gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat si utilat, aragaz, frigider, masina
de spalat, usa metalica, AC, apometre,

bloc reabilitat, liber, 350 {;
0767.878.574 vyo,imob@yahoo.com 

415. Stefan cel Mare, IGP, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 2/8, cu

imbunatatiri, mobilat si utilat modern, 350
{; 0752.036.997/ 0722.498.911 

416. Stefan cel mare, propietar, spital
Colentina,  65 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,

bl. nou, reabilitat termic, costuri f. mici
intretinere, mobilat complet, utilat, contor-
izat, renovat, g, f, p, t, balc 8 m inchis ter-
mopan. Rog agentiile sa nu deranjeze.

290 {; 0721.212.041 

417. Strada Academiei semidec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, etaj 6, pentru locuit,

superimbunatatit, vedere Hotel Continen-
tal si Novotel, 499 {; 0767.728.835 

418. Tei, dec., mobilat, proprietar ofer ap.
2 cam. mobilat clasic, fara masina de
spalat unui cuplu fara copii sau 2 fete,

1+1, fara agentii, 850 {;
0758.089.925 

419. Teiul Doamnei dec., 51 mp, nemo-
bilat, neutilat, stradal, et. 1, intrare si

vedere bulevard, bloc reabilitat, usa met-
alica, ideal birou sau locuit, 300 {;
0728.676.350 imobcont@gmail.com 

420. Teiul Doamnei, dec., 39 mp, mobi-
lat, utilat, amenajat, et. 8/10, an 1975,
balcon inchis, 220 {; 0721.306.302 

421. Teiul Doamnei, dec., nemobilat,
proprietar, ap. 2 camere, 1985, et. 1,
modificat in 3, bloc termoizolat, ideal

firma, stradal, vedere fata, liber, curat,
pret/luna 300 {; 0723.393.006 

422. Teiul Doamnei, Nada Florilor dec.,
55 mp, mobilat, utilat, cf.1, etaj 3/10,

mobilat utilat clasic, foarte curat, scara
impecabila, zona civilizata. Liber 1.050

L; 0766.400.300
neagut65@gmail.com 

423. Teiul Doamnei, proprietar,  mobilat,
utilat, faianta, gresie, parchet, 230 {;

0722.773.404 

424. Televiziune, str. Jean Monnet,
dec., 47 mp, nemobilat, utilat par-

tial, ap. 2 camere, parter,
bucatarie utilata, curte, 690 {;

0745.196.185 office@atuimob.ro 

425. Theodor Pallady, langa Opel
Romania, dec., 62 mp, nemobilat, neuti-
lat, apartament 2 camere, bloc nou, zona

linistita, 250 {; 0724.002.762 mari-
manole3@gmail.com 

426. Timisoara bulevard, Plaza Roma-
nia Mall, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar, situat in apropiere de centre

comerciale, 350 {; 0728.888.881 adri-
an.moreanu@gmail.com 

427. Tineretului semidec., 62 mp,
mobilat, utilat, constr. 1986,
parter, renovat recent, toate
facilitatile, proprietar; 350 {;

0722.476.698 

428. Tineretului 58 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere dupa renovare, totul nou,

lumini ambientale, etaj 3 din 8,
ac+tv+hota+cuptor+plita+masina spalat

rufe 420 {; 0723.072.616 

429. Tineretului metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 8/10, 55 mp, mobilat si
utilat complet, ac, pat dublu, masina de
spalat, aragaz, recent renovat, acces

rapid la metrou 3 min. Vec: Timpuri Noi,
Cantemir, Sincai, Unirii, OIA 97064, 430
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro 

430. Tineretului, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 2 camere,
renovat, parchet lemn, aer conditionat,
balcon inchis termopan, et. 10, 3 min.

metrou, parc, usa metalica, gresie
faianta, liber, 350 {; 0722.286.949 

431. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, total mobilat Ikea, frigider, mas.
spa., tv, aragaz, A/C, usa metal, 5/8,

vedere parc, doua balcoane, unul inchis,
g, f, t, p, direct proprietar, 349 {;
0730.120.651/ 0746.199.593

sorin.moncea@yahoo.com 

432. Tineretului, 2-3 minute pana la
metrou, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

apartament cochet cu 2 camere, complet
mobilat si utilat. Renovat recent (2017).
Comision 50%, 399 {; 0758.353.971 

433. Tineretului, Asmita Gardens, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, mobila este noua,
iar apartamentul are 1 loc de parcare in

subteran. Prefer expat 500 {;
0745.992.408 andrei.iordan@winfo.ro 

434. Tineretului, central, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, pozitie deosebita, renovat,
parter, pretabil firme, cabinet stomatolog-

ic, salon coafura, etc, adiacent Unirii,
Tineretului, 450 {; 0723.216.736 

435. Tineretului, metrou, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, et. 5/7, prima

inchiriere, mobilat si utilat modern, totul
nou, centrala proprie, finisaje de calitate,
liber, spatios, 1+1, Vecinatati; Unirii, Can-
temir, Timpuri Noi, Eroii Revolutiei. ID280

500 {; 0742.301.377
testpromotion.imob@gmail.com 

436. Tineretului, metrou, parc, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Trestiana, et.
4/10, curat, bloc civilizat, termopan, par-

chet, gresie, faianta, mobilat si utilat mod-
ern, balcon 10 m inchis cu termopan,

multiple spatii de depozitare, vedere parc.
350 {; 0761.621.036 

437. Tineretului, metrou, Serban Voda,
Adesgo, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

stradal, bd., 540 ml de metrou, rapid
Unirii, bloc special 1984 vest, panorama
Intercontinental, et. 6/8, climatizat, pat

dublu, bucatarie-9 mp, balcon, debarale
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
agentii imobiliare. Chirie 1+1 1.600 L;

0735.845.292
Nicoleta_viorica@yahoo.com 

455. Titan, Aleea Textilistilor nr. 3, dec.,
60 mp, mobilat, an 1991, et. 4, metrou C.

Georgian, 350 {; 0720.678.859 

456. Titan, Auchan, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament renovat complet
ianuarie 2017, cf. 1, mobilat si utilat

aragaz, frigider, masina de spalat, cuptor
cu microunde, televizor, aspirator, bloc

curat si civilizat, posibilitate parcare
usoara, 299 {; 0727.864.288 

457. Titan, Auchan, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Complex rezidential Rasarit de
Soare zona Titan la 5 min. de autobuz la
10 min. de metrou, confort 1, aer condi-

tionat, parcare et. 4, 350 {;
0744.555.005 haim_urs@hotmail.com 

458. Titan, Bd. Brancusi, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, p/10, gresie, faianta, par-
chet, termopane, bloc reabilitat, mobilat

clasic, zugravit in lavabil de culoare alba,
Balcon inchis, 250 {; 0721.157.677

immobil4u@yahoo.com 

459. Titan, bloc nou, complex Rasarit de
Soare, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, spatios, doua terase,

complet utilat, proaspat zugravit si igien-
izat, loc de parcare inclus in pret, disponi-

bil imediat, 300 {; 0723.781.284 

460. Titan, Campia Libertatii, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, langa parcul IOR,

metrouTitan, 2/8, renovat recent, g, f, p, t,
usa metalica, mobilat nou modern, loc

parcare ADP, 300 x 1L+1L, 300 {;
0723.947.833/ 0722.614.867/

0723.947.833 

461. Titan, complex Noor dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, modern, apropiere

parc 410 {; 0733.815.097/
0727.756.267 

462. Titan, Complexul Edenia, semidec.,
56 mp, mobilat, utilat, proprietar, con-

structie 2009, etaj 2/11, complet mobilat
si utilat. Zona linistita, langa parc. La 3
minute de Billa si Auchan Titan, 350 {;

0724.416.924
cscristian32@yahoo.com 

463. Titan, Parc, metrou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Campia Libertatii,
Baba Novac, 2/10, cf.1, mobilat mod-

ern,masina de spalat, renovat recent, g, f,
p, t, um, usi interioare noi, loc parcare,
bloc in reabilitare termica, liber, 270 {;

0770.956.572 

464. Titulescu, Banu Manta, Basarab,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, bloc

reabilitat, mobila clasica, costuri
intretinere mici. La 3 minute de statia de

metrou Basarab si 10 minute de P-ta Vic-
toriei. Negociabil. 1+1 210 {;

0765.535.737
daniel.balan04@gmail.com 

465. Triumf, zona, inchiriez dec., aparta-
ment 2 camere; 0769.618.596 

466. Tunsu Petre, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, confort 2, mobila moderna,

etaj 1/4, liber, 2+1 garantie, 700 L;
0733.721.888 

467. Turda, Parc Regina Maria, dec., 54
mp, mobilat, utilat, super oferta, confort 1,

etaj 7/10, renovat, gresie peste tot,
faianta, termopan, mobilat modern, liber.

Se accepta cu animale de companie,
320 {; 0743.274.563 nina.toma@aco-

rimobiliare.ro 

468. Ultracentral, Magheru, lux, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Nicolae Bal-
cescu, particular, etaj 1, renovat total,

mobilat modern, lux, utilat complet: 2 tv
led, masina spalat, frigider, aer condition-
at, gresie, faianta, t, usa metalica finisaje

supernoi, 420 {; 0727.895.533/
0722.536.870 hlacra@yahoo.com 

469. Unirea, ultracentral semidec., 42
mp, mobilat, utilat, etaj 1, complet mod-
ern, centrala termica, toate imb.: gresie,

faianta, termopan, pozitie excelenta,
metrou, fara balcon, vecinatati: Universi-

tate, Tineretului, Romana 300 {;
0761.800.700 

470. Unirii semidec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, total renovat anul acesta, lux, 2xtv lcd,
ac, masina spalat vase+rufe, etaj 5 din 8

490 {; 0723.072.616 

471. Unirii - Fantani, particular, dec., 68
mp, 1986, et. 2, renovat lux, bucatarie uti-
lata, vedere spate, exclus straini si agen-

tii, 420 {; 0722.287.044 

472. Unirii -Budapesta, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, 5/8, renovat recent,

spatios, modern, stradal, reabilitat termic,
a.c., 2 min. metrou Sincai - Parcul Tinere-
tului, Centrul Istoric, Piata Unirii, 400 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

473. Unirii Budapesta dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez o camera dintr-un aparta-
ment cu 2 camere la o studenta sau

salariata nefumatoare. Tel: 031.41.23.851
si/sau 0734.139.810 0734.139.810 

474. Unirii Horoscop, metrou, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament spatios,
renovat recent, finisaje si imbunatatiri de
calitate, mobilier nou, bucatarie mobilata

si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, balcon mare, la 5 minute de

metrou, pret negociabil, 530 {;
0747.188.635 

475. Unirii Nerva Traian, Octavian Goga,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8, reno-
vat, mobilat modern, utilat: masina spalat,
frigider, aragaz hota, tv lcd. Dispune de:
gresie, faianta, parchet, termopan. 400

{; 0762.093.000 

476. Unirii Zepter dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament situat in zona

Unirii Zepter, pe Aleea Emil Botta. 450 {;
0762.081.215 nita_liviu@yahoo.ro 

477. Unirii, semidec., 120 mp, mobilat,
utilat, in vila, individual contorizat, mobilat
si utilat ultra lux, finisaje premium, spa-
tios, dressing separat, loc de parcare in
fata imobilului. 800 {; 0723.781.284 

478. Unirii, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
modern imobil nou, ac, masina spalat, tv,
centrala, et. 2/5 lift. Palatul Parlamentului,

Piata Unirii, Centrul Vechi, Timpuri Noi,
Cotroceni, Tineretului, Palatul Parlamen-
tului, ID-1295 475 {; 0756.372.907

office@imobiliare-b24.ro 

479. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et. 2/ 8, vedere bulevard, g, f,
t, ac, usa metalica, 3 balcoane, locatie

buna blocul de langa mag. Unirii, renovat,
liber.Pret negociabil, 500 {;

0744.433.888 

480. UNIRII, Mircea Voda, Panait Cerna,
langa Camera de Comert, 5 minute

metrou Timpuri Noi, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/5, mobilat si utilat
modern, ac, tv, centrala proprie de ap -

intretinere foarte mica, contract ANAF si
loc de parcare inclus 599 {;

0784.135.175 

481. UNIRII, Nerva Traian, Panait
Cerna, 5 minute metrou Timpuri Noi,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc

2009, etaj 1/4, mobilat si utilat modern,
centrala proprie de ap, intretinere f mica,
ac, tv, loc de parcare, alarma, contract
ANAF inclus, 599 {; 0784.135.175 

482. UNIRII, vav Camera de Comert,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2015, la 5 min. distanta metrou Unirea,
etaj 2/5, confort 1, finisat total, mobilat si

utilat lux, vedere stradala, 460 {;
0733.107.773 

483. Unirii, 1 minut Casa de Pensii,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, 3/8, cf. 1,

mobilat si utilat complet modern inclusiv
masina de spalat, toate imbunatatirile
moderne; gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, AC. Vecinatati: Octavian

Goga. 420 {; 0720.022.024 

484. Unirii, 4 minute pana la metrou,  60
mp, mobilat, utilat, complet mobilat si uti-
lat, mobila este cumparata recent.Comi-

sion 50%, 399 {; 0758.353.971 

485. Unirii, Alba Iulia, dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 6/8, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, liber, apropiere Decebal,
Muncii, 430 {; 0728.114.498 

486. Unirii, Alba Iulia, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/11, spatios, curat,
renovat, toate imbunatatirile, mobilat si

utilat complet, liber, 1+1. Vecinatati:
Decebal, Muncii, Vitan, Octavian Goga,
Matei Basarab, Calarasilor. OIA 96938.

600 {; 0731.324.660 office@catalog-
rezidential.ro 

487. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Bure-
bista dec., 70 mp, mobilat, utilat, 50m
Naturalia, in zona Burebista, Calea

Calarasilor, etaj 7 din 9, vedere spate
spre nord, scara cu supraveghere video,

loc parcare platit la ADP 450 {;
0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

488. Unirii, bd. Zepter, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, vedere pe spate, balcon,
etaj 7/7, renovat, termopan, paza, usa

metal, aragaz, frigider, masina de spalat,
aer conditionat, tv nou, internet, parcare,

350 {; 0733.305.726 

489. Unirii, bd., Alpha Bank, dec., 77
mp, mobilat, utilat, bloc 1996, stradal,

vedere superba, cf. 1 sporit, etaj 1/8, spa-
tios, amenajat recent, modern, disponibil

din 10 martie, neg., 540 {;
0733.300.779/ 021.330.79.50 

490. Unirii, Budapesta,  nemobilat, utilat,
stradal, amenajat, particular.

0723.515.587 

491. Unirii, Calarasilor, Hyperion, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, stradal, renovat,

etaj 5/7, mobilat si utilat complet modern,
ac, tv, contract ANAF inclus in pret,

disponibil imediat, 399 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

492. Unirii, Camera de Comert, dec., 68
mp, mobilat, utilat, bloc 2015, etaj 2/18,

mobilat complet, bucatarie mobilata si uti-
lata, imbunatatiri: parchet, gresie, faianta,

termopan, aer conditionat. Vecinatati:
Nerva Traian, Octavian Goga, Timpuri

Noi, Tineretului. OIA 97059 475 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

493. Unirii, Camera de Comert, dec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, proaspat
renovat, utilat complet, bucatarie ameri-
cana, mobilat modern, aer conditionat,
termopane. 400 {; 0734.881.997

irina602001@yahoo.com 

494. Unirii, Cantemir, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, particular, pe termen lung,
liber, curat, cu bucatarie open-space, etaj
6/8, in bloc DITL-S4 repartitoare de cal-
dura, apometre, bloc anvelopat termic, 2

AC, usa metalica, 425 {;
0770.952.818 oanasg@hotmail.com 

495. Unirii, Corneliu Coposu, str. Sboru-
lui dec., 48 mp, nemobilat, neutilat,

Zborului nr. 1 parter/3, fost cabinet dentar
22 de ani, liber, pretabil activitate birou/
comercial/ tehnica dentara, proaspat

zugravit, 2 boxe depozitare, merita vazut,
id: CA0110, www.alexandrucordea.ro

300 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

496. Unirii, Decebal, Delea Noua, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 1 minut de

Zvon Cafe, bloc 2013, etaj 1/4, mobilat si
utilat complet modern, ac, tv, centrala
proprie de ap, contract ANAF si loc de

parcare in subteran incluse in pret,
disponibil imediat, 450 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

497. Unirii, Fantani, lux bloc 1995 dec.,
72 mp, mobilat, utilat, totul nou, combi-
natie superba, excelent gandita, intre
stilul vintage si modern, o locuinta 2

camere, birou, baie, bucatarie, 3 balc)
extrem de eleganta si confortabila, primul

chirias, 650 {; 0734.829.168/
0734.829.138 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

498. Unirii, Mircea Voda, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Tribunalul Nou, Hotel

Royal, etaj 3/8, mobilat/ utilat complet
modern, ac, tv, disponibil, 480 {;

0784.135.175 

499. Unirii, Mircea Voda, Nerva Traian,
bloc 2009, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, 5 minute metrou Timpuri Noi, etaj 3/5,

modern, ac, tv, centrala proprie de ap-
intretinere foarte mica, contract ANAF si
loc de parcare subteran incluse, disponi-

bil imediat 599 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 
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500. Unirii, Mircea Voda, Tribunalul Nou,
hotel Royal, semidec., 72 mp, mobilat,

utilat, stradal langa BRD, renovat capital,
proaspat zugravit, etaj 3/8, mobilat si uti-
lat complet modern, ac, tv, contract ANAF
inclus in pret, disponibil imediat 480 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

501. Unirii, Mitropolie, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament mobilat, utilat,
nou-nout, 3/3+4 retras, bloc 2013. Liber,
loc parcare subteran. Se doresc magis-
trati (avocati, procurori, judecatori), per-
soane serioase. Fara animale de com-

panie 600 {; 0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

502. Unirii, Nerva Traian, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, an 2002, et. 8/9, spatios,
mobilat si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovat recent, liber,

pozitie deosebita, disponibil imediat, plata
1+1. 470 {; 0726.276.110/

0722.272.181 

503. Unirii, Nerva Traian, bulevard, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, complet
modern, ac, tv, contract ANAF inclus,

liber de la 10 martie, detalii tel., 550 {;
0784.135.175 

504. Unirii, Nerva Traian, Panait Cerna,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc

2009, etaj 3/4, mobilat si utilat complet
modern, centrala proprie de ap, ac, tv, loc
parcare si contract ANAF incluse in pret,
intretinere foarte mica, disponibil imediat,
599 {; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

505. Unirii, Nerva Traian, stradal Timpuri
Noi dec., 65 mp, mobilat, utilat, 3 minute
metrou, finisaje moderne, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobila moderna,
masina spalat, aragaz, hota, frigider ac, 2
lcd, Mircea Voda,Unirii, Tineretului, con-

tract AF, 450 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

506. Unirii, Octavian Goga, dec., 62 mp,
mobilat partial, utilat, etaj 4/10, semimobi-

lat, bucatarie utilata, proaspat renovat,
termopan, parchet lacuit, liber, pret nego-

ciabil 380 {; 0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

507. Unirii, Regina Maria, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Libertatii, imobil nou,

mobilat/ utilat modern, et. 1/4, loc de par-
care subteran, centrala proprie, tv led, ac,

semineu, contract ANAF. Vec: Palatul
Parlamentului, Natiunile Unite, Izvor,

Carol, 13 septembrie. OIA94106, 670 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

508. Unirii, Sfanta Vineri, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Emil Botta, etaj 6/8, cu

imbunatatiri, modern, 450 {;
0722.498.911/ 0752.036.997 

509. Unirii, Tribunal, Mircea Voda,
stradal, dec., 68 mp, mobilat, utilat, 7/9,

cf. 1 sporit, 3 balcoane inchise, vedere pe
spate, zugravit, contorizat, g, f, p, t, um,
aer conditionat, masina de spalat, liber,

contract ANAF, 1l.+1l, 430 {;
0770.956.572 

510. Unirii, Tribunal, stradal, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Nerva Traian, Mall Vitan, Piata

Alba Iulia, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, Decebal 450 {;

021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

511. Unirii, Tribunalul nou, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, particular, lux, deosebit et.
3/4, 2009, curte, locatie unica, intimitate,
discretie si liniste, mobilat Ikea, LCD, Wi-
Fi, ac, centrala, frigider, ms, lift, porti auto,
parking subteran, intretinere mica, 630
{; 0773.791.287/ 0722.394.218 gavr-

ry@yahoo.com 

512. Unirii, ultracentral, Biblioteca
Nationala, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Splaiul Unirii, spatios, renovat, g, f, p, t,
usa metalica, mobilat modern, etajul 1/7,
hol spatios cu dressing si debara, 2 ac, 2

balcoane, birou, liber. 450 {;
0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

513. Unirii, Zepter, dec., 65 mp, nemobi-
lat, neutilat, etajul 2/8, confort 1, 3 bal-

coane, 2 ac, foarte spatios, bloc stradal,
liber, pret neg., 450 {; 0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

514. Unirii, Zepter, dec., particular, 1/8,
modern mobilat, jacuzzi, ac, liniste, neg.,

2.100 L; 0723.585.042 

515. Unirii, Zepter, Alpha Bank, stradal,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, renovat capi-
tal, etaj 3/7, complet modern, ac, tv, con-
tract ANAF inclus in pret, usor negociabil,

disponibil imediat 480 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

516. Unirii- Bulevard, dec., ap. 2
camere, mobilat, Unirii- Nerva Traian,

pret/luna 330 {; 0722.517.444/
0767.270.096 

517. Unirii- Udriste dec., 60 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam, bloc 2016, totul nou, loc
de parcare subteran, et 2/6, contract la
ANAF, vedere spate. Adiacent Calea
Calarasilor, 550 {; 0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

518. Universitate, 55 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, mobilat si utilat modern, reno-
vat recent, finisaje de calitate, aer condi-

tionat, masina de spalat, frigider, plita,
cuptor, Led, parcare. Vecinatati: Romana,
Unirii, Centru Vechi, Victoriei OIA 45139
420 {; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

519. Universitate, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez aparta-

ment 2 camere Universitate, renovat
recent, mobilat, utilat, termopan, 2

aparate aer conditionat, instalatii sanitare
noi, 370 {; 0723.277.386 cst_invest-

ment@yahoo.com 

520. Universitate, Calea Victoriei,
semidec., 42 mp, mobilat partial, utilat,

blocul BRD, etaj 2, vedere Regina Elisa-
beta, ideal birou, recent renovat, suprafa-

ta de 39 mp plus balcon de 3 mp, se
poate mobila la cerere, 370 {;
0726.340.034 r@reboutique.ro 
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

disponibil imediat 435 {;
0727.256.147/ 0740.023.488

nicoli.imobiiare@gmail.com 

539. Vitan, Auchan, semidec., mobilat,
utilat, 46 mp cu imb., zugravit acum mobi-

lat si utilat complet modern liber vizite
urgent sunati acum, merita 1 luna avans
1 luna garantie, comision 50 %din prima

chirie, agent exclusiv Nicolae Sandu,
230 {; 0728.879.798/ 0721.221.940 

540. Vitan, Auchan, dec., 52 mp, nemo-
bilat, utilat partial, liber, nou, zona linistita,
vecini civilizati, 5/6, balcon, 2 bai utilate,

ct, g, f, p, t, se poate mobila si utila la
cerere, apropiere metrou, RATB, 300 {;

0721.115.770/ 0721.115.770
diana.dragomir@eticimob.ro 

541. Vitan, Auchan, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, urgent, zona linistita, etaj
1/4, mobila moderna, intretinere mica,

curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, frigider, aragaz, masina
spalat, 1+1. Rog seriozitate, 250 {;

0724.413.513 

542. Vitan, Hotel Rin, Confort Park,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, bloc

2009, etajul 10/11, mobilat/utilat complet
modern, centrala proprie, disponibil, 360

{; 0784.135.175 

543. Vitan, Kaufland, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere ap. 2
camere, et.7/10, 7-10 min. de metrou

Dristor si Mihai Bravu, ferestre termopan
la camere si balcon, poate fi amenajat la

cerere, 1.000 L; 0733.694.496/
0741.207.941 camelia.vasiliu@gmail.com 

544. Vitan, Mall Vitan, Ion Mortun, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc 2008,
etaj 4, complet modern, ac, tv, centrala

proprie, loc parcare (parcare subterana),
disponibil, contract ANAF inclus, 550 {;

0784.135.175 

545. Vitan, Rin Grand Hotel, Confort
Park, dec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc

2009, etaj 10/11, mobilat si utilat complet
modern, ac, tv, centrala proprie de ap,

balcon, curat si spatios, paza, posibilitate
loc parcare, disponibil imediat, 360 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

546. Vitan, Rin Grand Hotel, Confort
Park, dec., 75 mp, mobilat, utilat, bloc

2009, etaj 8/11, mobilat si utilat complet
modern, ac, tv, centrala proprie de ap,

balcon, curat si spatios, paza, posibilitate
loc parcare, disponibil imediat, 399 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

547. Voluntari, inchiriez doar unei
familii 2 camere + baie + bucatarie la

curte, toate utilitatile sunt separat, 1.000
L; 0765.025.501 

548. Zona Rond Baba Novac- Mihai
Bravu,  mobilat, utilat, curat, modest, et.

3, 300 {; 0721.488.185 

1. 1 Mai, Averescu intersectia Turda
mobilat, utilat, 2 bai, amenajata modern;

0722.492.002/ 0736.319.343 

2. 1 Mai, Ion Mihalache, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 1/3, 1 grup sani-

tar, 1 balcon, mobilat integral si utilat
modern, curat, loc parcare, liber. 450 {;

0722.573.232/ 0722.359.898
office@interpartes.ro 

3. 1 Mai, parter de vila,  60 mp,
bucatarie transformata in camera,

zugravit, gresie si faianta, parchet, ideal
firme, 1.000 L; 0771.446.177 

4. 1 Mai, Posta, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, strada linistita, apartament

superb, living 55mp, etaj/m/p+1+m,
acces curte, foisor, zona rezidentiala,
acces facil, 6 minute parc Kiseleff, fin-
isaje superioare, contorizare separata,
termen lung, 650 {; 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

5. 13 Septembrie, Prosper, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, conceput impreuna

cu un designer, in imobil nou, complet
mobilat si utilat, mobilier nou, amplasat la
etajul 12 din 12, avand o suprafata utila

de 80mp. 690 {; 0758.532.363 alder-
concept@gmail.com 

Apartamente 
3 camere


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6. 13 Septembrie, Rahova, dec., 70

mp, mobilat, utilat, cf. 1, 6/8, mobila mod-
erna, stradal, g, f, p, t, um, ac, tv, masina
de spalat, cu contract Anaf, liber, avans

1+1, foarte dragut aranjat, zugravit,
foarte curat, 300 {; 0722.815.122/

0765.364.026
mondoluximobiliare@yahoo.com 

7. Afi Cotroceni,  80 mp, mobilat, utilat,
etajul 1/10, mobilat/utilat modern, reno-

vat, parcare, aer conditionat (2), centrala
proprie, TV LCD (3), doua balcoane.

Vecinatati: Mall Plaza, Politehnica, Parc
Moghioros, Drumul Taberei-Favorit, Mili-
tari. OIA52008 400 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

8. AFI Palace, ocazie, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, confort 1, foarte spatios,
etaj 2, complet utilat si mobilat modern,
mobila Mobexpert, dressing mare, g, f,
parchet, termopan, usa met, aer condi-
tionat, centrala proprie, metrou, 1 minut
AFI. 550 {; 0720.876.587 rimobil-

iare12@gmail.com 

9. Alba Iulia Piata, la Rond, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, g, f, p, 85 mp, logie si bal-
con cu termopan, bucatarie si living open
space, etaj 6 din 8, acces rond si spate

bloc, vedere mixta, utilitati full, 550 { net,
2 gar. 550 {; 0722.547.529 

10. Alba Iulia Unirii In City Residence
dec., 110 mp, mobilat, utilat, bloc nou

2009 in complex rezidential InCity (sala
fitness, spa, piscina), mobilat lux, 2 gr.

sanitare, 2 locuri de parcare in garaj sub-
teran. Vecinatati: Decebal, Vitan Mall,

Dudesti, metrou Dristor 850 {;
0728.736.846 

11. Alba Iulia, Decebal, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Lolly Pop, 5 minute
metrou Muncii, stradal, renovat, etaj 7,

mobilat si utilat complet modern, ambele
dormitoare cu pat matrimonial, 2 x ac, tv,

disponibil, 480 {; 0784.135.175 

12. Alba Iulia, Decebal, Hyperion, dec.,
100 mp, mobilat partial, utilat, et. 4/8,

semimobilat, centrala termica, 2 gr. san-
itare, 2 balcoane, hol mare, bucatarie
mobilata si utilata, Mega Image parter,

Metrou, RATB, f curat, lift, igienizat 400
{; 0724.608.384

rodia220@yahoo.com 

13. Alba Iulia, Decebal, stradal Gallo
Nero, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou Muncii, stradal, renovat,
etaj 7, mobilat si utilat complet modern,

ambele dormitoare cu pat matrimonial, 2
x ac, tv, disponibil. 480 {;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

14. Alba Iulia, Dristor, New City KFC,
bloc nou, dec., 78 mp, mobilat, utilat, et.
8/11, centrala proprie, 80mp, mobilat si
utilat complet modern, 2 dressing-uri
spatioase, finisaje de calitate, terasa

spatioasa, masina spalat, combina frig-
orifica, cuptor, plita, LCD, totul nou, 3
min. metrou. 500 {; 0752.010.041/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

15. Alba Iulia, rond,  93 mp, mobilat, uti-
lat, et. 2/10, intrare, vedere bulevard,
mobilat, utilat modern, regim hotelier,

proprietar; 0730.640.640 

16. Aleea Padurea Craiului dec., mobi-
lat, utilat, ap. 3 cam., curat 400 {;

0773.811.728 

17. Aleea Padurea Craiului, dec., mobi-
lat, utilat, 3 cam., curat, 400 {;

0773.811.728 

18. ANTIAERIANA, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, Alexandriei, etaj 2/5,

superb, dotat, centrala proprie, lcd 160
cm, satelit, jacuzzi. Vecinatati: Sebastian,
13 Septembrie, Drumul Sarii, Pandurilor,
Drumul Taberei, Militari. Obs: bloc nou, 2

bai. 425 {; 0728.054.245/
0771.542.321

aurelian.davidescu@yahoo.com 

19. Armeneasca, dec., nemobilat, uti-
lat partial, nemobilat, zona Universitate.
0729.939.321 Topaioana@yahoo.com 

20. Aviatiei, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere 3 camere, constructie 2009,
etaj 1/3, mobilat nou Mobexpert, 2 dormi-

toare, 1 living spatios, 2 bai dintre care
una matrimoniala, garaj subteran. Vec.:
Floreasca, Beller, Dorobanti, Primaverii,
Herastrau, Soseaua Nordului, Baneasa,

850 {; 0734.747.375 

21. Aviatiei, dec., 66 mp, mobilat, utilat,
proprietar, la 5 minute de mers pe jos de

statia de metrou Aurel Vlaicu, 700 {;
0799.300.600 bgdlef@gmail.com 

22. Aviatiei, Herastrau, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, luminos, mobilat com-

plet sau mobilat partial, etaj 6/7, imobil
nou cu lift. Parcul Herastrau, cartierele

Primaverii, Baneasa, Floreasca,
Dorobanti in imediata apropiere, 750 {;

0721.209.780 

23. Aviatorilor, Dorobanti, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie, contract
ANAF, adiacent Primaverii, Piata Victo-

riei, Floreasca 600 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

24. Aviatorilor, parc Kiseleff, Piata Vic-
toriei dec., 92 mp, mobilat, utilat, nemobi-
lat / mobilat, cu vedere catre Parcul Kise-
leff la 5 minute de statia de metrou, intr-
un imobil nou, loc de parcare la subsol.
Detalii la tel., 1.250 {; 0751.959.595

info@195.ro 

25. Baba Novac/ Dristor, dec., 120 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 3 cam., 10/12,
constr. 2012, terasa 20 mp. Apartamen-

tul este nou. Optional loc de parcare,
pret/ luna, 700 {; 0734.650.840 

26. Baicului inchiriez ap. 3 cam., 300
{; 0722.273.125 

27. Baicului, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, apartament spatioas, in stare

noua, situat intr-o zona foarte curata,
este o zona linistita, fara trafic aglomerat
si se ajunge foarte usor in centrul orasu-

lui, 500 {; 0732.839.846 saif-
moayad@gmail.com 

28. Baneasa, dec., 85 mp, mobilat par-
tial, utilat, 4 cam., et. 4, 2 balcoane, o

baie, termopan. Vedere mixta, utilat com-
plet, aer conditionat, apometre, usa met-
alica, parchet alb, internet, cablu TV, ter-
moficare, parc Herastrau - 5 min., 400
{; 0722.778.869/ 0744.996.547

lavinia.mandache@gmail.com 

29. Baneasa, dec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, apartament cochet, 800 {;

0723.282.678 corina.ciobanu@imote-
ca.ro 

30. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Ficusului, la 5 minute de parc Heras-
trau, mobilat si utilat complet, bloc izolat,
etaj 4/5, liber, amenajat, foarte spatios, 2

grupuri sanitare, loc de parcare platit.
500 {; 0748.908.724/ 0762.656.686 

31. Baneasa, Aeroport vis-a-vis Antena
1 semidec., 81 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment cu balcon la parter inalt, baie si
grup sanitar, parcul Herastrau in imediata
apropiere. Imobil reabilitat, contract Anaf,

loc parcare 470 {; 0721.209.780 

32. Baneasa, Horia Macelariu, stradal,
semidec., 145 mp, mobilat, utilat, bloc

2000, etaj 8, mobilat si utilat lux, ambele
dormitoare cu pat matrimonial, ac, tv,
centrala proprie, loc parcare, contract
ANAF inclus in pret, disponibil imediat,
699 {; 0741.773.257 simon.imobil-

iare@gmail.com 

33. Baneasa, Petrom City, Sos.
Straulesti, semidec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament 3 camere, in complex
rezidential, P/4, mobilat si utilat complet
sau partial, 2 bai, centrala proprie. Com-
plexul dispune de paza, piscina, sala fit-
ness, 750 {; 0732.535.415 madali-

na.imob@yahoo.com 

34. Baneasa, Straulesti, dec., 140 mp,
mobilat partial, utilat, apartamente 3

camere tip duplex sau pe un singur nivel,
imobil 2016, bucatarii echipate complet,

baie + dressing in fiecare dormitor,
terasa, ac, paza 24h, garaj, sistem secu-
ritate. Se mobileaza la cerere. 1.250 {;
0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

35. Barbu Vacarescu, intrarea Chefalu-
lui semidec., 81 mp, mobilat partial, utilat,

Laguna Residence, terasa 7 mp, et. 1,
parcare+boxa, an constructie 2015, par-

ticular 1.000 {; 0723.567.621
mihaela.ropota@gmail.com 

36. Basarabia, Muncii, Stadionul
National, dec., 90 mp, mobilat, utilat, 3

cam. mobilat/ utilat lux, bloc 2009,
stradal, etj 7/13, apropiere metrou, parc,

contr. Adm. Financ., 750 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

37. Berceni, Big, semidec., 67 mp,
mobilat partial, utilat partial, inchiriez ap.
3 cam., bucatarie mobilata si utilata, et.

1, 3 min. metrou Sudului. Termen lung. 1
luna avans, 1 luna garantie, 300 {;
0765.750.181 teo.paul@gmail.com 

38. Berceni, metrou Leonida, mobilat
lux, comision 0% dec., 60 mp, mobilat,

utilat, cf 1, etaj 3/4 cu lift, bloc 2016,
mobilat si utilat complet, totul nou, la
prima inchiriere, fara comision pentru
chirias, poze complete, contract Anaf
alexandrucordea.ro/CA0139 450 {;
0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

39. Berceni, Piata covasna, Alexandru
Obregia,Cultural dec., 67 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/4, Cinema Cultural, zona

piata Covasna, mobilat, tv, frigider,
apometre, aer conditionat, masina

spalat, direct proprietar, Claudiu, 320 {;
0726.205.315

claudiu_bip@yahoo.com 

40. Berceni, Piata Resita, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, ap. foarte frumos, cf.
1, et 3/4, renovat recent acum o luna,
parchet, gresie, faianta, termopane,

agentie 270 {; 0768.710.456/
0737.476.703 dhcimobiliare@gmail.com 

41. Brancoveanu dec., mobilat, utilat,
fiecare camera dotata cu pat, vestibul

individual si tv. Ap dotat cu frigider, masi-
na de spalat si aragaz. Are monitorizare
radio a consumului de apa menajera. Nu

are repartitor, 280 {; 0756.111.011
danaschill.s@gmail.com 

42. Brancoveanu, Berceni, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, str. Vatra Dornei,
etaj P/4, in spatele benzinariei Petrom,

mobilat, utilat, renovat, liber. 320 {;
0767.377.376/ 0785.225.855 mari-

an@imobiliare-marvis.ro 

43. Brancoveanu, metrou, Str.
Paduroiu colt Pomarla, dec., mobilat, uti-
lat, particular, 3 cam., parcare, 360 {;

0773.829.863 

44. Bucur Obor, parc la 2 min. de
metrou, semidec., 74 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/10, bloc reabilitat termic, renovat

integral, totul nou, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, mobilat si utilat nou, modern,

450 {; 0734.399.903 

45. Bucuresti dec., 76 mp, nemobilat,
utilat, 1988, 76 mp., 1/8, dec., aparta-

ment 3 cam., nemobilat, utilat, doua bai,
total renovat, izolat termic, centrala termi-

ca, liber. 380 {; 0740.809.434 

46. Bucuresti, Carol Calea Mosilor
semidec., 73 mp, mobilat partial, utilat,

spatiu 3 camere, in bloc 2016 (Parter 15
mpu - Subsol 58 mpu), intrare separata,
2 grupuri sanitare, bucatarie, posibilitate

birouri, cabinet, sediu social 700 {;
0722.308.000

valentinflorescu@yahoo.com 

47. Bucurestii Noi dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, renovat in 2016, totul mobilierul
este nou, apartamentul dispune de inter-
net, centrala termica, cablu tv, terasa de

16 mp, mobilata, 450 {;
0743.189.132 

48. Bulevardul Lacul Tei, Facultatea de
Constructii, dec., mobilat, utilat, semimo-

bilat/mobilat, masina spalat, aragaz,
frigider, gresie, faianta, termopan, bloc

reabilitat, negociabil, 325 {;
0724.278.376 

49. Calarasilor, Agip, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, etaj 7, vedere

mixta, renovat, metrou la un minut, com-
plexul national 5 min., termen lung, con-

tract ANAF, 500 {; 0727.146.327
contact@alexdanulescu.ro www.alex-

danulescu.ro 

50. Calea Crangasi - Lacul Morii, dec.,
mobilat partial, utilat, cf. 1, liber, 5/8, bal-

con, 2 wc, 255 {; 0722.568.283 

51. Calea Floreasca, central, dec., 80
mp, mobilat partial, utilat, loc parcare

curte, 900 {; 0749.954.612 davidzs-
tar@gmail.com 

52. Calea Floreasca, complex, Vaca-
muuu dec., 80 mp, mobilat partial, utilat
partial, etaj 1/4, bloc din 1990, renovat

nou, partial mobilat, 670 {;
0722.121.842 

53. Calea Rahovei, contract ANAF
inclus dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, mobila moderna, renovat
recent, etaj 2 din 4 250 {;

0751.427.385 

54. Calea Victoriei, 5 min. metrou
Romana, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, ultracentral, str. bis. Amzei, Calea

Victoriei, renovat: g, f, p, t, usa metalica,
usi int noi, complet mobilat+utilat mod-
ern, totul de calitate, 2 bai, zona ultra-

centrala, bl. stradal, acces metro, Ratb,
1+1, liber, 499 {; 0720.371.218 rox-

ana.bubureanu@gmail.com 

55. Calea Victoriei, Amzei,  2/8, zugrav-
it, parchet, termopan, mobilat modern,

500 {; 0723.627.543 

56. Campia Libertatii nr. 4, dec., 70 mp,
vav Sc. 75, metrou Muncii 300 m, 1980,

et. 9, inchiriez pe termen lung ap. 3
camere, renovat, dotat corespunzator,

bloc reabilitat termic, avans 1+1 g, con-
tract ANAF, 360 {; 0749.816.699 

57. Campia Libertatii, 3 minute Parc
IOR, semidec., 70 mp, nemobilat, utilat

partial, 8/10, bucatarie mobilata g, f, p, t,
aer conditionat, usa metalica, bloc reabil-

itat termic, ideal firma/ locuit, contract
ANAF, 1.400 L; 0724.336.834 

58. Carol, 3 camere lux, curte proprie
500 mp, semidec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, situat pe str. Candiano Popescu, nr.

65, mobilat si utilat lux. Suprafata aparta-
ment 100 mp + 100 mp demisol, curte

proprie 500 mp. 5 min. Tineretului, Unirii,
650 {; 0765.546.497 

59. Centrul Civic, 13 Septembrie, dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat partial, linga
spital O.R.L, ap.3 camere, etj.2/8, bloc
monolit, loc parcare, cf.1, 2 bai, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, dress-

ing, balcon mare, 450 {;
0722.653.694 

60. Colentina, Doamna Ghica, rond
BCR, dec., 70 mp, mobilat, utilat, vis-a-

vis Parc Plumbuita,10 min. metrou Obor,
3/10, cf.1, 2 balcoane, modern, imb., g, f,
p, termopan, um, ac, liber, av. 1+1, 299

{; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

61. Cotroceni, zona Eroilor, Opera
semidec., 85 mp, mobilat, utilat, cu desti-

natie birou, situat la parter in imobil
P+1+mansarda, vedere stradala. Liber
din 01.03.2017. Avans 2 luni +1 luna

garantie 650 {; 0722.317.079/
0744.373.168

avcarmencaracas@gmail.com 

62. Crangasi dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament cu 3 camere in
zona Crangasi, 3 min pana la statia de

metrou Crangasi/ tramvai 41. Imobilul se
afla la etajul 7/8, renovat recent. Pret
negociabil. 450 {; 0724.380.546

dan08_tudorache@yahoo.com 

63. Crangasi, ap. 3 camere, dec., 80
mp, parter, mobilat-utilat lux, 350 {;
0766.854.187/ 0766.854.163 

64. Crangasi, Constructorilor, semidec.,
71 mp, mobilat, utilat, particular, 4 min.
metrou, mobilat modern, f, g, p, t, um,

aer conditionat, apometre, repartitoare,
bloc reabilitat termic, 380 {;

0758.086.879
george.mar08@yahoo.com 

65. Croitoru Vasile, Rahova, dec., 67
mp, mobilat, utilat, bloc curat, renovat
total acum 4 ani, mobilat si utilat total,

centrala termica, liber, et. 6/8, doua lifturi,
350 {; 0722.465.875 

66. Dacia semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat, inchiriez ap.3

cam., 2007, lux, et4/5, lift, garaj,
centrala termica, nemobilat,

dresing 2, bucatarie utilata, 690
{; 0745.196.185 office@atu-

imob.ro 

67. Dacia, Piata Spaniei, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, et. 8/10, mobila, utilat lux,

spatios, elegant, ac, centrala termica,
ascendor nou, bloc curat, linistit, finisaje
de top, terasa. 700 {; 0728.888.865

adina.curcuta@remax.ro 

68. Decebal 17, Unirii, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, et. 2, vedere lateral,
spate, paza, bloc monolit, stradal, mobi-

lat, utilat complet, liber, AC, usa metalica,
termopan, usa metalica. Pozitionare

langa metrou, contract declarat. 600 {;
0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

69. Decebal, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, etajul 7/ 9, semimobilat, bucataria

mobilata si utilata, 2 grupuri sanitare, bal-
con, dotat cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat.
0758.872.056 

70. Decebal, Bulevard,  90 mp, mobilat,
utilat, open space, etaj 7, renovat, acces

stradal, vedere mixta, 2 dormitoare, 2
balcoane, ac, tv, paza 24/24, vec: Unirii,
Piata Muncii, Calea Calarasilor, Nerva

Traian,Vitan, Dristor, 480 {;
0730.915.832 

71. Decebal, Calea Calarasilor, dec.,
84 mp, mobilat, utilat, mobilat modern,
utiat complet, termopan, ac, masina

spalat, 2 gr. sanitare, foarte curat, balcon
inchis. Vecinatati: Unirii, Alba Iulia,

metrou Piata Muncii (5 minute pe jos),
450 {; 0728.736.846 

72. Decebal, stradal, dec., 85 mp,
nemobilat, neutilat, etajul 3/8, ideal firma,
birou, locuit, regim hotelier, videochat, 2
bai, 3 balcoane, zugravit recent, usi de
interior schimbate, liber, metrou, trans-

port, scara curata. Chei in agentie.
Urgent. 450 {; 0723.019.495 

73. Doamna Ghica dec., mobilat, utilat,
lux, loc de parcare, 2 bai. Terasa de 20
m. Mobila lux 550 {; 0721.158.458/

0723.533.022
Ahmedalabadi1980@yahoo.com 

74. Doamna Ghica Plaza, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, cu parcare la subsol in

ansamblu rez., etaj 13 cu 3 lifturi vizuala
panoramica, Contract de inchiriere 450
euro plus 1.300 euro garantie. Sunt p.f.
si nu doresc intermediari. Sunati dupa

ora 14.00 450 {; 0734.308.607/
031.807.05.16 petrubenza@gmail.com 

75. Doamna Ghica, Aleea Sinaia nr. 8,
bl. 73, dec., 70 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, renovat recent, modern, lux, prima

inchiriere 450 {; 0730.259.315 

76. Doamna Ghica, Pancota 5, 6/8
dec., mobilat, utilat, prima inchiriere,

nelocuit dupa renovare, aproape totul
nou, acces facil, scara impecabila, 1991,

mobilat si utilat complet, calduros, ter-
men lung, liber. 400 {; 0724.392.321/

0724.208.741
mihaelatsanos@hotmail.com 

77. Domenii, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, mansarda, mobilat si utilat complet,

modern-lux, etaj 3/3, cu imbunatatiri,
constructie 2014, parcare stradala, zona
verde si linistita cu multiple facilitati, id:

510287, 900 {; 0758.259.751
marcelboukambou@imobservicecenter.r

o 

78. Dorobanti, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, situat la etajul 1 intr-un bloc de P+5
etaje, ce a fost finalizat in anul 2008. Se
inchiriaza complet utilat si mobilat nou,
cu loc de parcare si boxa in subteran,

980 {; 0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

79. Dorobanti, Beller, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, mobilat lux, bloc 1986
reabilitat termic, etaj 1 din 4, masina

spalat, cabina hidromasaj, ac, intretinere
mica.Vanzare 155.000 euro inchiriere

680 euro 680 {; 0722.404.013
ursulescuflorin@yahoo.com 

80. Dorobanti, Iancu de Hunedoara,
semidec., 78 mp, mobilat, utilat, mobilier
in stare buna ,amenajat, spatios, liber,

merita vazut, metrou Stefan cel Mare la 5
minute, 400 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

81. Dorobanti, Piata Romana, Stefan
cel Mare, semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, ap. 3 camere situat stradal pe
Calea Dorobanti, etajul 1 din 3, ideal

birouri/cabinet, apartamentul este reno-
vat complet. Are doua grupuri sanitare.
Situat stradal pe Calea Dorobanti. Con-

tract, 550 {; 0787.822.019
office.rezo@gmail.com 

82. Dristor, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Ramnicul Valcea, mobilat complet, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,

masina spalat, aer conditionat, tv, cablu
tv, internet, apometre, metrou 2 min.,

liber. 380 {; 0765.918.982 

83. Dristor, Eufrosina Popescu, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj

P/10, suprf. utila 61 mp, (suprf. construita
65 mp), an 1970, un grup sanitar, balcon,

aer conditionat, liber, neg., 400 {;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

84. Dristor, Kaufland, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 3 cam., mobilat/ utilat

modern, 2 gr. sanitare, etaj 5, loc par-
care, contr. Adm. Financ., apropiere

metrou, RATB. Doar familie, 2.000 L;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

85. Dristor, metrou dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, intre cele doua guri de metrou,
3 minute de mers pe jos, ap. 3 camere,
hol H, 7/8, 1987, centrala, ac, 2 bai, loc
parcare, foto recenta, zugravit, contract

anaf, 1+1 garantie, 490 {;
0761.940.690 

86. Dristor, metrou, dec., mobilat, utilat,
liber, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica 2 balcoane, 2 bai, centrala

termica, contorizat. Vecinatati: Camil
Ressu, Baba Novac, Alba Iulia, Unirii.
OIA 97100 400 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

87. Drumul Taberei dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, 4/4, total renovat si
utilat, centrala proprie, loc de parcare,

liber. Contract la ANAF. fara animale de
companie. Colaborez agentii, platesc
comision. 400 {; 0737.037.037 

88. Drumul Taberei, semidec., nemobi-
lat, utilat, Liceul Eugen Lovinescu, et.
7/10, bucatarie mobilata, aragaz, aer

conditionat, balcon, liber, pret negociabil
la termen lung, bloc curat cu 2 lifturi,

acces usor Ratb, piata, parc Moghioros.
400 {; 0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

89. DRUMUL TABEREI, 120, Al. Vlasiei,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, et. 9/10,

curat, aer conditionat, parchet, gresie,
usa metalica. Aproape de statia de auto-

buz, piata, scoli/ gradinite, o luna
avans+una garantie. Proprietar. Fara ani-
male companie, 325 {; 0745.179.835 

90. Drumul Taberei, complex rezidential
Primavara, dec., 110 mp, mobilat, utilat,
etaj 7/12, 3 balcoane, modern, loc par-
care subteran, vecinatati Lidl, mijloace
de transport, tv, 2 aer conditionat, cen-

trala termica, liber, 350 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

91. Drumul Taberei, Ghencea, Brasov,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 7/10,

mobilat clasic, utilat complet, curat, ter-
mopan usa metalica, gresie, faianta, bloc
civilizat, curat, liber, apropiere Auchan,

Lidl, linia tranvai 41, avans 1luna+1luna,
250 {; 0724.370.636/ 0724.262.436

mfirut@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, parc si piata
Moghioros, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
super oferta, confort 1, mobilat modern,
nou, complet utilat (tv, aragaz, frigider,

masina de spalat), cu imbunatatiri: g, f, p,
t, usa metalica, tramvai 41, foarte curat,

usor negociabil, 300 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

93. Drumul Taberei, Plazza semidec.,
mobilat, utilat, 5/10, renovat, g, f, p, t,
um, mobilat si utilat complet, contract

ANAF inclus in pret, disponibil imediat,
290 euro/ luna neg, 1+1, 290 {;

0761.717.763 

94. Drumul Taberei, Sibiu, MAPN, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, et. 5 /10, bloc
cu doua lifturi, renovat cu termopan, gre-
sie, faianta, parchet, liber, 1+1 garantie,

280 {; 0723.416.624 

95. Drumul Taberei, str. Valea Argesu-
lui, dec., 70 mp, mobilat, utilat, direct de
la proprietar, et. 3/10, termopane, gresie,

faianta, mobilat, utilat, usa metalica,
conexiune internet, aer conditionat,loc de

parcare 330 {; 0730.976.930 

96. Favorit, Drumul Taberei, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, particular, renovat,
mobilat si utilat, aer conditionat, zona lin-
istita si verde, 370 {; 0724.040.506

magda.marinescu@hotmail.com 

97. Floreasca, Pescariu, Barbu
Vacarescu, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
apartament lux 3 camere, etaj 3/4, la 5
min de Promenada, Pescariu, Clubul

Fratelli, Bamboo, Tapo, bloc tip vila 2015
fara lift, toate utilitatile 550 {;

0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

98. Fundeni, Spital, Colentina,  65 mp,
mobilat partial, utilat, vis a vis de spital, 3

camere in vila, nemobilat, mansarda,
pentru sediu firma, liber, plata lunar si o
luna garantie, 250 {; 0764.641.758/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

99. Gara de Nord, Dinicu Golescu,
semidec., 63 mp, mobilat partial, utilat,

et. 6/7, proaspat renovat, aer conditionat,
termopan, masina de spalat, mijloace de

transport, metrou, 300 {;
0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

100. George Cosbuc, semidec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, proprietar, inchiriez 2
apartamente, et. 1 si 2 din P+2, centrala

proprie, parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, interfon. Chiria este 1.300 lei
pentru locuit si 1.600 lei pentru firme,

pentru fiecare, 1.300 L;
0723.796.835 

101. Ghencea, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, etajul 8/10 mobilat/utilat modern,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, aragaz, masina de spalat,

parcare platita. Vecinatati: Parc
Moghioros, 13 Septembrie, Mall Plaza,
Afi Cotroceni, Lujerului. OIA 97124 370
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

102. Giulesto, semidec., mobilat, utilat,
87 mp utili, centrala, aer conditionat, ter-
mopan, mobilat si utilat modern, 400 {;
0721.469.698 aura.gunne@gmail.com 

103. Giurgiului, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, liber. Apartamentul este

curat, etaj 8/10, 900 L; 0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

104. Giurgiului, Luica Resita, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, confort 2, str.

Almasul Mare, 5 min. Ratb Giurgiului sau
Piata Resita 10 min. metrou, 1+1, 249
{; 0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

105. GRIVITEI, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Grivitei 190, in apropiere
metrou Basarab, particular, apartament 3
camere, semidec., etaj 6, curat, aragaz,

frigider, mobilat, usa metalica, bloc
reabilitat termic, 1.500 L;

0788.577.657
adrianpalade1@gmail.com 

106. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, parchet masiv, 2
grupuri sanitare, bucatarie complet utila-
ta, aer conditionat, terasa 40 mp, loc par-

care subterana, paza, etaj 4. Langa:
Magazin. Carrefour, 1.100 {;

0722.599.854 dalbita@dion94.ro 

107. Iancului, Delea Veche, semidec.,
92 mp, mobilat partial, utilat, 3 cam.,

mobilat basic, spatios, aer conditionat in
living, bucatarie utilata si mobilata, cen-
trala termica individuala, 2 bai, disponibil

imediat 500 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

108. Iancului, Foisorul de Foc,  68 mp,
mobilat, utilat, parter, spatios, curat, ren-
ovat, contorizat, nemobilat/ neutilat, toate
imbunatatirile, liber, 1+1. Vecinatati: Fer-
dinand, Universitate, Vatra Luminoasa,
Pache Protopopescu, Mosilor, Dacia.
OIA 90730, 300 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

109. Iancului, gura de metrou semi-
dec., mobilat, utilat, 3 cam., 2/8, parchet,
termopan, um, ac, gresie, faianta, reabili-

tat, contract Anaf, liber, 350 {;
0724.921.504 

110. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
mobilat, utilat, stradal, confort 1, mobila
tinereasca, etajul 9/13, zugravit, aragaz,

frigider, masina de spalat, 330 {;
0761.532.117/ 0722.542.692 

111. Iancului-Vatra Luminoasa  mobi-
lat, utilat, 3 cam., conf.1, et. 2/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, renovat
recent, liber, pret negociabil. 390 {;

0765.404.303 

112. Ion Mihalache, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, stradal, bloc 1986, com-

plet mobilat si utilat modern, balcon
inchis pe 2 camere, 2 bai, 2 aparate AC,
recent renovat, bloc reabiltat termic, liber.
Vecinatati: Turda, Piata Victoriei, Kiseleff.
Agentie. 450 {; 0722.686.337 ideal-

imob2012@gmail.com 

113. Ion Mihalache, Piata Chibrit, metrou
1 Mai, semidec., mobilat, utilat, mobilier

in stare buna, curat, liber, situat la 2
minute de metrou, merita vazut 300 {;
0748.908.724/ 0762.656.686 

114. Iuliu Maniu, Militari, Gorjului. dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Proprietar, et. 5/10,
stradal, acces gura de metrou. Pret dis-

cutabil, 0723.150.078 

115. Kogalniceanu, Izvor, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/3, mobilat si utilat

complet, vedere spre Casa Poporului si
Parcul Izvor, ac, centrala proprie, tv LCD,
blocul nu are risc seismic. Termen lung,

avans 1+1 garantie, 500 {;
0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

116. Lacul Tei, Domino, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, mobilat utilat coplet, curat,
stradal, etaj 5/10, liber, conditii civilizate.

Una plus una garantie. 340 {;
0722.612.915 

117. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, Circ, parc, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, 5/10, cf. 1, 2 balc., scara stradala,
ved. placuta, stradala, pe est, luminos,
zugravit, g, f, p, t, um, ac, liber, contract

la Anaf, 1 l +1 l, 330 {; 0770.956.572 

118. Lacul Tei, stradal, Maica Domnului,
Domino, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3
camere, 4/10, aproape Parcul Circului,
cf. 1, 2 balc., vedere deschisa, renovat
recent, g, f, p, termopan, um, ac, liber,

av. 1+1, 350 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

119. Lujerului, Militari, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, renovat
recent, mobilat si utilat nou, 5 minute
metrou. Vecinatati: Gorjului, Drumul
Taberei, Crangasi, Politehnica, Iuliu

Maniu, Virtutii. 1+1. 430 {;
0736.371.738 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

120. Magheru, Lido, ultracentral dec.,
110 mp, mobilat, utilat, etaj 3 din 7,

vedere laterala, liniste, renovat, centrala
termica, liber, pretabil persoane active,

expati, cerem/ oferim seriozitate, 485 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

121. Manastirea Casin, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, mansarda in vila neoro-
maneasca foarte cocheta, renovata si
consolidata recent, complet mobilata si

utilata. Utilitatile (gaze, apa, curent) intra
in pretul chiriei, 750 {; 0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

122. Matei Basarab, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, confort 1, 2/4,
480 {; 0762.978.003/ 0768.703.869 

123. Mihai Bravu metrou, Mall Vitan,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, str. Zizin, bloc

1990, civilizat, et. 5/ 10, 2 bai, renovat
recent, 2 bai, mobilat modern, 380 {;

0722.715.380 

124. Militari Residence,  mobilat, utilat,
apartament 3 camere, parter/ 7, mobilat
modern, avans 1+ 1 garantie, 350 {;

0723.685.471 

125. Militari, Cora Lujerului, B-dul Iuliu
Maniu, dec., 90 mp, mobilat, utilat, et. 9,
electrocasnice, amenajarii, centrala ter-

mica, aer conditionat, 2 gr. sanitare, liber,
acces usor, aprop. Drumul Taberei, 400

{; 0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

126. Militari, Gorjului, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, ap. cu 3 camere in vila

noua 2016, etaj 1 din 3, mobilat si utilat
nou, centrala proprie, izolat termic, ter-
mopane, balcon, parcare. Locuinta la

prima inchiriere. La 5 min. metrou ratb,
tramvai, 370 {; 0748.565.997 

127. Militari, Gorjului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/10, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, bloc reabilitat,
stradal, mijloace de transport, metrou,

liber, pret negociabil, 300 {;
0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

128. Militari, Lujerului, Mega Image,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,

vedere mixta, strazi amenajate, vis-a-vis
metrou, 1+1, 300 {; 0723.118.758/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

129. Mosilor, Obor, metrou semidec.,
80 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, bloc

anvelopat, luminos, spatios, 2 gr. san-
itare, p, g, f, t, aer conditionat, apometre,
repartitoare. Acces imediat la metrou si
RATB. Termen lung. Liber. Urgent. 380

{; 0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

130. Muncii metrou, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, Campia Libertatii, et. 7/10,

mobilat, utilat complet, renovat, contor-
izat, liber, 1+1. Acces transport, scoala,
gradinita, parc Ior, supermarket. Veci-

natati: Baba Novac, Basarabia, Decebal,
Calarasilor. OIA 33011 280 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

131. Muncii, Calea Calarasilor, facul-
tatea Hyperion, semidec., 85 mp, mobi-

lat, utilat, stradal, renovat, prima
inchiriere, bloc 1997, etaj 4/8, complet

modern, ac, tv, baie cu cada, dormitorul
mic se mobileaza la cererea clientului,

disponibil imediat 499 {;
0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

132. Nerva Traian stradal, Timpuri Noi
metrou, dec., 80 mp, mobilat, utilat, et.
7/8, finisaje de calitate, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, mobila moderna,
plita, cuptor, hota, frigider, masina spalat,
ac, lcd, balcon inchis, 2 gr. sanitare, con-
tract AF, Unirii, 500 {; 0752.010.040/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

133. Nerva Traian, adiacent, dec., 78
mp, mobilat, utilat, proprietar, 7/8, g, f, p,
ct, ac, um,cablu, mobilat, utilat, loc par-
care, 5 min scoala, gradinita, metrou,
mall, termen lung, preferabil familie/

cuplu, 490 {; 0722.547.958/
0722.325.323 

134. Nerva Traian, Mall Vitan, dec., 75
mp, mobilat, utilat, particular, bloc nou,
pozitie centrala, aer conditionat, 2 bal-
coane, utilat complet nou, paturi matri-
moniale x 2, dulap x 2, centra proprie,
bucatarie echipata, living mobilat, et.
6/10, 550 {; 0722.294.330 bog-

dan@sigmaexpert.ro 

135. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi,
5 minute, 5/8 dec., 80 mp, mobilat, utilat,
centrala proprie, parchet, termopan, 2 gr.

sanitare, moderna, dressing: masina
spalat, cuptor, plita, hota, combina frigori-
fica, ac, tv, apropiere Unirii, Mircea Voda,

Vitan Mall, Mega Image, liber 530 {;
0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

136. Nicolae Grigorescu, metrou, semi-
dec., mobilat partial, utilat, bloc nou, 1/6,
la cerere mobilat complet, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, aragaz, frigider, masina
de spalat, aer conditionat, garaj la sub-

sol, 400 {; 0761.532.117/
0722.542.692 

137. Nord rezidential Cosmopolis, semi-
dec., 129 mp, mobilat, utilat, lux, cf. 1

sporit, cartierul rezidential Cosmopolis,
et. 5/10, bucatarie open space, 2 bai, 2

dormitoare, loc parcare in fata imobilului.
Mobila+utilat lux. Acces piscina, spa, fit-

ness, magazine. Liber, 1+1, 499 {;
0720.371.218

roxana.bubureanu@gmail.com 

138. Nordului, Herastrau,  mobilat, uti-
lat, ap. 3 camere, renovat, loc de parcare

in garaj, 3 terase, particular, 1.000 {;
0760.145.034 

139. Obor dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Colentina, Doamna Ghica, Pancota, 3

cam., 5/8, bloc 1991, 2 bai, imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 1+1L 300 {; 0723.947.833/
0722.614.867/ 0722.614.867  

140. Obor, dec., 75 mp, nemobilat, utilat
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

0765.852.372 

157. Piata Rahova, linia tramvaiului 32,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, acces

stradal retras, zona linistita, etaj 4/4, apt.
izolat termic, terasa bloc refacuta, aer
conditionat, renovat, mobilat modern,
Contract Finante, loc de parcare, ideal
familie cu copii sau cadre Mapn, Mai.

320 {; 0740.365.656
hhh_horatiu@yahoo.com 

158. Piata Romana 9, la coloane, semi-
dec., 60 mp, 1960, et. 2, 450 {;

0766.439.113 

159. Piata Unirii dec., 80 mp, mobilat,
utilat, etaj 2, 3 balcoane, 2 grupuri san-
itare, scara civilizata, paza 24h 700 {;
0740.367.790 office@stemaimob.ro 

160. Piata Unirii, Spaliul Unirii, dec., 90
mp, mobilat, utilat, langa Piata Unirii,

complet mobilat si utilat Premium (masi-
na de spalat vase bosch, AC, bideu,
etc.). Renovat recent, foarte spatios,

800 {; 0756.811.729/ 0740.639.436
mihai.chisarau@gmail.com 

161. Piata Victoriei, semidec., 80 mp,
nemobilat, neutilat, 3 minute metrou,

parter din 4, confort 1, stradal, pretabil
birouri, se zugraveste, liber 20 martie.

750 {; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

162. Piata Victoriei, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit, situ-

at la etajul 6/7, intr-un bloc construit in
perioada interbelica, renovat complet,

bucatarie mobilata si utilata, beneficiaza
de doua terase superbe, climatizare indi-

viduala. 690 {; 0728.973.745 mar-
ius.cojocariu@h-b.ro 

163. Piata Victoriei, semidec., 110 mp,
mobilat partial, utilat partial, in bloc nou,
an constructie 2016. Centrala proprie.

Etajul 3/3. 700 {; 0728.537.345 

164. Piata Victoriei, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat complet, etaj 10/10,

imobil din 1982, reabilitat
termic.Imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 720 {;
0727.773.728 ichirita@yahoo.com 

165. Piata Victoriei, semidec., mobilat
partial, utilat, pe Calea Victoriei, suprafa-

ta 100 mp, proaspat renovat, 2 dormi-
toare(unul este mobilat complet),

bucatarie mobilata si utilata, o baie, cen-
trala termica, 650 {; 0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

166. Piata Victoriei, metrou, dec., 78
mp, mobilat partial, utilat, in spatele

Guvernului, situat pe strada Washington
la intersectie cu strada Paris, renovat,
centrala, bucatarie mobilata, gresie,

faianta, 2 aere conditionate, pretabil pen-
tru locuit, firma. 570 {; 0767.377.376/
0785.225.855 marian@imobiliare-mar-

vis.ro www.imobiliare-marvis.ro 

167. Piata Victoriei, metrou, semidec.,
90 mp, nemobilat, neutilat, stradal,

parter, imbunatatiri lux, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, 2grupuri san-
itare, usa metalica, doar pentru birouri,
avocatura, notariat, agentie turism, con-

tract Adm. Financiara, disc., 790 {;
0722.785.494 

168. Pipera, Cosmopolis, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere mobilat si
utilat, sit. la 10 min. de Scoala Ameri-

cana, Baneasa si Ikea, transport metrou,
toate facilitatile unui complex nou, cen-
trala proprie, fara comision la inchiriere

Plata 1+1, 465 {; 0730.109.005
andreea.mitru@benevo.ro 

169. Pipera, Cosmopolis, dec., 116 mp,
mobilat, utilat, dotari de lux, constructie
2009, et. 3/4, centrala de apartament cu

incalzire prin pardoseala - videofon,
conexiune internet prin fibra optica

Telekom - living spatios -38 mp 590 {;
0744.440.815 horia.irimie@gmail.com 

170. Pipera, Cosmopolis. dec., 122 mp,
mobilat partial, utilat partial, DION Imobil-

iare va prezinta spre inchiriere aparta-
ment 3 camere, etaj 4/4, 122 mp, terasa

30 mp, bucatarie mobilata si utilata,
vedere la piscina, loc de parcare inclus,

600 euro (TVA inclus) 600 {;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-

taru@dionimobiliare.ro 

171. Rahova, mobilat, neutilat, aparta-
ment 3 camere, confort 1, cu

imbunatatiri, centrala, mobilat, proprietar,
350 {; 0723.187.023 

172. RAHOVA, Liberty Mall, dec., 76
mp, mobilat, utilat, constr. 1986, et. 3/ 4,
mobilata modern, utilat complet, renovat
recent, linistit, g, f, parchet, i, tv, posib 3

dormitoare duble, acces transport 1,8,12,
117, Lidl, Penny, grad, sc, termen lung,

1+1, 300 {; 0741.670.350 

173. Rahova, Margeanului, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, modern, et. 7/10, reabilitat
termic, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interioare noi, balcon, tv,
ac, parcare. Vecinatati: Petre Ispirescu,
Sebastian, Panduri, Unirii, 13 Septem-

brie, Prosper. OIA 95553, 300 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

174. Rahova- Buzoieni,  70 mp, mobilat,
utilat partial, confort 1, 2/8, neg., 260 {;

0723.949.182/ 0784.558.669 

175. RAHOVEI CALEA, nr. 291, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bl. 81 B, ren-
ovat recent, mobilat si utilat lux, cf.1, 1/8,
2 grupuri sanit, loc parcare, stradal, fami-

lie fara copii si animale de companie,
contract peste 2 ani. 350 {;

0745.351.895/ 0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

176. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si uti-
lat, 1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-

mopan. 400 {; 0745.980.603 

177. Rin Grand Hotel, Confort Park, cen-
trala proprie, dec., 90 mp, mobilat, utilat,

complex rezidential, renovat, 2 bai, 2
paturi matrimoniale, dressing, gresie,

faianta, parchet, termopan, terasa, ame-
najat modern, AC, bucatarie moderna,

aragaz, frigider, masina spalat rufe/vase,
costuri mici, paza. 399 {;

0755.075.908/ 0755.075.900
unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

178. Romana-Eminescu semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat, Apartament in
vila la 3/3+pod, renovat lux, utilat, doua
bai, ne/mobilat in functie de client.Cen-

trala termica proprie, contorizare separa-
ta, costuri intretinere mici, zona exclu-

sivista. 680 {; 0744.505.999 alexan-
dr@k-imobiliare.ro 

179. Sebastian -Razoare dec., 78 mp,
mobilat, utilat, 3 cam., 1/8 cf1 gresie,
faianta, parchet, termopan, relativ noi,

fara animale de companie, pretul include
si contractul la anaf 400 {;

0730.421.581 

180. Sebastian, Rahova, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, situat in imediata veci-

natate a mall-ului Liberty, semi-mobilat,
neutilat. Complet renovat, acum, 349 {;

0784.980.980 

181. Sebastian, str. Dorneasca, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, va oferim la

inchiriere langa scoala, un ap. 3 cam., cf.
1 sporit, din 1987, situat la et. 5/8, avand
centrala termica si air conditionat, 400

{; 0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

182. Sos. Nicolae Titulescu, Piata Victo-
riei, semidec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj
5/10, complet mobilat si utilat, aer condi-
tionat, balcon inchis cu termopan, reabili-
tat, an dat in folosinta 1981, apartamen-
tul este pe spate si este liniste, 500 {;

0762.161.391
costelparaschiv09@yahoo.com 

183. Soseaua Alexandriei, Cristalului,
Penny dec., 112 mp, mobilat, utilat,

Superb, spatios, extrem de luminos, bal-
con, 2010, ratb 302, zona rezidentiala,
mega Image, canalizare, gaze, enel,

apa, o alegere excelenta! 350 {;
0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

184. Stefan cel Mare, Sp. Floreasca,
metrou, dec., mobilat, inchiriez 3 cam.,
renovat, 4/8, (eventual si vanzare), pro-

prietar; 0723.436.363 

185. Stirbei Voda, Eroilor Cismigiu,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 6/8, bloc

1990, reabilitat termic, termopan, gresie,
parchet, ac, zugravit nou, se preda cu
bucataria mobilata nou, 2 gr. sanitare,

aproape metrou Eroilor, liber, ideal locuit
400 {; 0726.601.072

oferte1@yahoo.com 

186. Stirbei Voda, Judecatoria sector 6,
semidec., 82 mp, mobilat, utilat, et. 2/8,
imobil nou, renovat, pozitie buna, adia-
cent Victoriei, Romana, Cismigiu, Sala

Palatului, 0732.009.333 

187. Strada Fizicienilor, Vitan, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez duplex 3

camere aflat in mansarda unui bloc de 5
etaje. Apartamentul este la prima

inchiriere. Nu doresc colaboare cu agen-
tii. 420 {; 0756.773.238 Ionicamadali-

naelena@gmail.com 

188. Strada Toamnei, sector 2, semi-
dec., 65 mp, nemobilat, 3 camere, 1943,
et. 2, centrala proprie, utilitati, contorizat

separat, termopane, parchet, 2 balcoane,
400 {; 0744.439.115 
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189. Timisoara, bd., intre Afi Cotroceni
si Plaza Mall, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, in bloc nou, zona excelenta, pozition-
at pe o strada de case vile, p/3, finisat,

cf. 1 pretabil firme, locuinta, 500 {;
0733.107.773 

190. Tineretului metrou, parc, Sincai,
P-ta Norilor, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
recent renovat, totul nou, pat matrimoni-
al, canapea extensibila, dressing, tv, ac,
bucatarie mobilata/ utilata complet, plita
electrica, cuptor, frigider, masina spalat,
2 gr. sanitare, g, f, p, t, usa metal, par-

care, 470 {; 0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

191. Tineretului parc, semidec., 72
mp, mobilat partial, utilat, confort 1, etaj

8/10, an 1977, bucatarie mobilata si utila-
ta, un grup sanitar, balcon, g, f, p, t, um,

liber, neg., 370 {; 0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

192. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, p/3, complet mobilat si uti-

lat, inchirieri pe termen lung. Gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, ter-

mopan. La o distanta de 5 min. fata de
parc. 350 {; 0729.130.957/

0726.772.347 alinacristinap@yahoo.com 

193. Tineretului, 3-4 miunte de mers
pana la metrou dec., 74 mp, mobilat, uti-

lat, renovat recent (2017), 450 {;
0758.353.971 

194. Tineretului, Budapesta, semidec.,
70 mp, nemobilat, utilat partial, inchiriez
pentru birouri, apartament cu 3 camere,
in bloc reabilitat termic, la parter, liber,

recent renovat, instalatii sanitare si elec-
trice noi, 600 {; 0726.000.190

anda.brasoveanu@gmail.com 

195. Tineretului, Sincai, dec., mobilat,
utilat, apropriere metrou, confort 1, 5/8, 2

gr. sanitare, mobilat modern, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

curat, negociabil. 430 {;
0773.931.307 

196. Titan Pallady, apropiere metrou 1
Decembrie 1918 dec., 76 mp, mobilat,

utilat, 3 dormitoare, spatios, mobilat mod-
ern, utilat complet, parter inalt/4, balcon

inchis, loc parcare platit, zona verde linis-
tita, curat, 300 {; 0729.705.644 

197. Titan, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 4
min metrou, aprop. Nicolae Grigorescu,
mall Park Lake, 1 min. parc IOR, semi-
stradal, et. 1/4, renovat ianuarie 2017,

mobilat modern, utilat complet, parchet,
termopan, scara impecabila, liber. 400

{; 0762.570.107 

198. Titan, semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, proprietar, fara comision, 5 min.

metrou Grigorescu, superba, complet uti-
lata, AC, 2 gr. sanitare, curata, Radet,

bloc reabilitat, libera 1+1. 370 {;
0722.802.510

reallifehunter@yahoo.com 

199. Titan, 3-4 minute pana la metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, renovat si

mobilat recent. Comision 50%, 380 {;
0758.353.971 

200. Titan, Billa, strada Stelian Mihale,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Grigorescu,

et. 6, renovat, centrala proprie, apropiere
metrou, Simplu Confort Imobiliare 330

{; 0756.166.166
simplu.confort@gmail.com 

201. Titan, la 5 min. de metrou Titan,
dec., 72 mp, mobilat, utilat, particular,
etaj 6/ 7, renovat, 2 grupuri sanitare,

frigider, aragaz, balcon, cu loc de par-
care, liber, pret negociabil, 350 {;

0723.187.854 

202. Titan, Theodor Pallady,
Arabesque, 0% comision semidec., 88
mp, mobilat, utilat, bloc 2014, et. 1/7,

zona metrou Anghel Saligny, Arabesque,
mobilat si utilat in luna februarie 2017.

Sau ap. 2 camere, et. 2/7, la cheie, 280
euro/luna. Libere la inchiriere imediat,
0% comision, 350 {; 0762.282.472

7imobiliare@gmail.com 

203. Tunari, sector 2,  mobilat, utilat,
ap. 3 cam., zona metrou si transport in

comun; 500 {; 0756.169.010 

204. Unirii - Nerva Traian, dec., mobilat,
utilat, cf. 1, 4/8, liber, 2 balcoane, 2 wc,

bloc 1992, 405 {; 0722.568.283 

205. Unirii Zepter, Casa de Pensii, Mall
Vitan, dec., 112 mp, mobilat partial, utilat

partial, suprafata construita 134 mp, 2
balcoane, 2 bai, etaj 8/10, 3 x aer condi-
tionat, bucatarie mobilata, bloc Erbasu

construit in 2001, 480 {;
0721.299.214 

206. UNIRII, Piata, dec., 86 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 3/ 8, retras din zgomot,
bloc 1995, amenajat modern, centrala
proprie, costuri mici intretinere, alarma,
750 {; 0726.379.675 lineeaimobil-

iare@yahoo.com 

207. Unirii, 7, Parlament,  mobilat, utilat,
impecabil, et. 2, contract declarabil, pe

luna 950 {; 0733.319.223 

208. Unirii, bd., ING, vedere fata, dec.,
100 mp, nemobilat, neutilat, termopane,
parchet, bucatarie, vedere fata, 4 bal-
coane, bloc cu paza, intrare stradala,
ideal firme, 525 {; 0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

209. Unirii, Calea Calarasilor, dec., 85
mp, mobilat, utilat, stradal, renovat

recent, 6/8, parchet nou, termopan, aer
conditionat, usi de interior noi, baile reno-
vate, vedere mixta, scara curata. 480 {;
0720.444.444 melania@ascom.ro 

210. Unirii, central, dec., 82 mp, nemo-
bilat, neutilat, situat in aproprierea pietei

Alba Iuia, paza 24 h, etaj 2, ideal cabinet,
renovat, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane

exclusiv firma, liber, 550 {;
0736.965.547

maria,mariailinca@yahoo.com 

211. Unirii, Horoscop, Fantani, dec., 87
mp, mobilat, utilat, et. 5/6, finisaje supe-
rioare, gresie, fainta, termopan, parchet,
u.m., mobilat modern, utilat: plita, hota,

cuptor, frigider, masina spalat, LCD, AC,
loc parcare, contarct A.F, vecinatati: Uni-
versitate, Tineretului, Alba Iulia. 850 {;
0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

212. Unirii, Parlament, Casa Poporului
dec., 87 mp, mobilat, utilat, cf. 1 sporit,

relatii la tel., Dan 650 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

213. UNIRII, Rond Alba Iulia, unicat,
stradal, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

vedere mixta, et. 7/9, spatios, panorama
deosebita, mobilat modern,utilat, PGFT,

um, ac, baie xxl cu balcon, raritate, 2
grupuri sanitare, 5 balcoane, securizat.
Acces Unirea, Calarasi, Muncii, Dristor.

Contract ANAF. 500 {; 0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

214. Unirii, Splai, Mircea Voda,  76 mp,
nemobilat, utilat, spatios, etajul 1/8, dec.,
doua grupuri sanitare, un balcon, reno-
vat, bucatarie mobilata si utilata, pozitie
excelenta, ideal birouri sau locuit, merita

vazut. 450 {; 0747.188.635 

215. Unirii, Zepter, Aleea Emil Botta,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, renovat capi-

tal, etaj 3/8, complet modern, ac, tv, 2
bai, dormitor mare cu pat matrimonial,

dormitor mic cu birou (se poate remobila
la cerere), contract ANAF inclus, disponi-

bil imediat, 599 {; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

216. Unirii, Zepter, Emil Botta, dec., 90
mp, mobilat, utilat, renovat capital, prima
inchiriere, etaj 3/8, mobilat si utilat com-
plet modern, ac, tv, 2 bai, dormitor mic
birou, se poate schimba la cerere, loc
parcare platit la ADP, contract ANAF

inclu, 599 {; 0784.135.175 

217. Unirii, Zepter, Emil Botta, dec., 90
mp, mobilat, utilat, renovat capital, prima
inchiriere, etaj 3/8, mobilat si utilat com-
plet modern, ac, tv, 2 bai, dormitor mic
birou, se poate schimba la cerere, loc
parcare platit la ADP, contract ANAF
inclus, liber. 599 {; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

218. Unirii,Zepter,Goga, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, stradal, renovat capital,

etaj 3/7, mobilat si utilat complet modern,
dormitor mare cu pat matrimonial, dormi-
torul mic se mobileaza la cerere, baie cu
cada, balcon, ac, tv, disponibil imediat,

599 {; 0784.135.175 

219. Unirii- Timpuri Noi, dec., mobilat,
utilat, amenajat modern;

0722.492.002/ 0736.319.343 

220. Universitate, Cismigiu, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment in vila, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, centrala proprie,
garaj, pozitie deosebita, contract

ANAF inclus, adiacent Kogal-
niceanu, Izvor, Unirii 3.000 L;
021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

221. Universitate, Maria Rosetti,
Toamnei, semidec., 90 mp, nemo-

bilat, utilat, etaj 1, amenajat
recent, intrare separata de la
parter, 2 grupuri sanitare, cen-
trala de apartament,poate fi

mobilata bucataria la cerere si
utilata. 400 {; 0748.908.724/

0762.656.686 

222. Universitate, Nicolae Balces-
cu,  120 mp, mobilat, utilat, este
proaspat renovat, mobilat, aer
conditionat, terasa larga cu
vedere la bulevard, balcon

inchis, dubla expozitie, interfon.
680 {; 0787.820.319

edward.gadspor@gmail.com 

223. Universitate, Piata Rosetti,
dec., 80 mp, nemobilat, utilat, 3

camere, parter, circular,
bucatarie mobilata, 2 grupuri

sanitare, centrala, ac, disponibil
imediat, 450 {; 0728.820.095/

0725.094.444
sweethome_imob@yahoo.com 

224. Universitate, ultracentral, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, 3 camere, bloc

Dunarea, etaj 2/9, dotat, pret negociabil;
550 {; 0724.136.905/ 0735.027.377/
00491799958619 noraleitch@t-online.de 

225. Vacaresti/ Pridvorului, dec., 86
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap.

3 camere, et. 1, mixt, an 1988, 2 bal-
coane, 2 bai, renovat, piata, parcare,

neg., 400 {; 0724.257.001 

226. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,
semidec., 66 mp, mobilat, utilat, suntem
incantati sa va prezentam acest aparta-
ment spre inchiriere, renovat, complet

mobilat si utilat pentru o locuire imediata.
Blocul situat la 2 pasi de Piata Iancului.
Reabilitat termic, vedere mixta. 399 {;
0729.892.834/ 021.318.36.60 c.ciobo-

taru@dionimobiliare.ro 

227. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Ian-
cului, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat complet: TV, masina de
spalat vase si rufe, aragaz, hota, frigider,

cuptor cu microunde. Are spatii de
depozitare, 2 balcoane-unul la bucatarie

si unul la dormitor. Etaj 8. 400 {;
0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

228. Victoriei, Felix,  mobilat, 7/8, ren-
ovat, parchet, termopan, zugravit, aer
conditionat, 450 {; 0723.627.543 

229. Virtutii, Lujerului, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, etaj 2/4, 2 bai, balcon, ren-

ovat recent, mobilat, utilat, aproape de
intersectia Lujerului (metrou, tramvai,
autobuz, centre comerciale), 380 {;

0744.537.101 

230. Vitan Mall, Alba Iulia, Unirii, dec.,
78 mp, nemobilat, utilat, proprietar, liber

de la 1 martie, camere nemobilate,
bucatarie mobilata si utilata modern,
foarte curat, renovat total recent, bloc

foarte linistit, civilizat. Fara agentii, 500
{; 0758.873.686 

231. Vitan mall, Foisorului, dec., 78 mp,
nemobilat, utilat, etj 1/8, nemobilat,

bucatarie utilata si mobilata, izolat termic,
centrala termica, total izolat, liber. 380

{; 0740.809.434
fanelgilca@yahoo.com 

232. Vitan, Mall, Zizin 10A, Zizin Resi-
dence, dec., 112 mp, nemobilat, neutilat,
gresie, parchet, t. aluminiu, usa metalica,

jaluzele electrice, contorizat complet,
Mega Image parter, oferta proprietar, tva
19 % aplicabil, 550 {; 0753.088.272/

0752.272.007 info@secure-homes.ro
www.secure-homes.ro 

233. Zona Parcului Sebastian,  mobilat,
utilat, inchiriez apartament de 3 camere

cu vedere la parc,pret negociabil, 400 {;
0751.382.316 

8. Brancoveanu, metrou 5 minute,
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, p/8, ter-

mopan, gresie, faianta, numai pentru
firma, contract, 450 {; 0723.962.905

imobiliare05@gmail.com 

9. Bucuresti Noi - Jiului semidec., 160
mp, mobilat, utilat, apartament 5 camere,
penthouse, et 3, bloc nou 2010, 3 bai, 2
terase, 3 locuri de parcare, mobilat si uti-
lat complet, AC, centrala, alarma, avans
1+1, pretabil familie, pret neg, 780 {;

0766.431.745 

10. Bucuresti, inchiriez parter vila,  90
mp, compus din 4 camere, bucatarie,

baie, balcon, pret foarte bun;
0744.935.910 

11. Bulevardul Regina Elisabeta nr.71,
mobilat, utilat, sector 5, stradal aparta-

ment spectaculos, 4 m inaltime plafoane,
renovari de lux, fatada cladirii renovata

complet anul 2016, vedere stradala,
pereti caramida, termopane, posibil loc
reclama stradala, bucatarie Italia utilata,
1.500 {; 0722.246.403 lucalauralu-

ca@gmail.com 

12. Campia Libertatii, Parc Ior, dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, bloc de 4 etaje,
reabilitat termic, etaj 3, apartamernt 4
camere dec.e, 2 grupuri sanitare, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa met-
alic, loc parcare, 400 {;

0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

13. Cotroceni, dec., 89 mp, nemobilat,
neutilat, apartament 4 camere, situat la

parterul unui bloc P+4, construit in 1996.
Apartamentul nu este mobilat si se

preteaza pentru sediu de firma, agentie,
etc., 750 {; 0722.344.934/

0722.931.112 d_savulescu@yahoo.com 

14. Dacia, ASE, dec., 130 mp, nemobi-
lat, utilat, etaj 3, 4 camere, 2 grupuri san-

itare, bucatarie mobilata, centrala pro-
prie, ideal locuinta sau birou, 720 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

15. Dacia, Piata Spaniei semidec.,
mobilat, utilat, ap 5 cam. cf. 1 semidec.,
in s. 110 mp, situat la et. 2/4, mobilat si
utilat modern si avand centrala termica.

Rel. la tel. Dan, 1.000 {;
0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

16. Dorobanti, Radu Beller, langa parc
lac Floreasca dec., 85 mp, mobilat, utilat,
P-ta Dorobanti la 200 m, 3 dormitoare +
living, etaj 10/12, 2 grupuri sanitare, 2 lif-
turi, bloc reabilitat termic, renovat recent,
vedere nord-vest spre parc si Primaverii
570 {; 0734.930.841 adrian@adrian-

ciorita.ro 

17. Dristor, New Town, dec., 104 mp,
2012, 7/12, + 20 mp terasa, mobilat mod-
ern si utilat integral, ideal familie, 850 {;

0734.650.840 

18. DRUMUL TABEREI 34, Favorit,
mobilat, utilat, particular, ap. 4 camere
bloc reabilitat et. 1/10, mobilat modern,
ac, loc parcare,suprav.video, intretinere
mica, 5 min. de Plaza si AFI Mall, 0 %

comision, 350 {; 0722.472.971 

19. Drumul Taberei, Bucla, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 4/4, gresie, faianta,
termopan, balcon, posibilitate contract

ANAF 300 {; 0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

20. Drumul Taberei- Parcul Moghioros,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 4 camere, etajul 1/10, situata in
apropiere de Parcul Moghioros. Pret

inchiriere: 400 Euro/ negociabil, 400 {;
0726.111.100 office@romtor.ro 

21. Floreasca, Str. Gheorghe Titeica
nr. 210, semidec., 135 mp, mobilat par-
tial, utilat, et. 4/4, zona linistita, priveliste

catre lac, comision chirias 0%, avans
2+1, 1 loc de parcare, Mall Promenada,
Ethos House, Parcul Verdi, 1.100 {;
0724.567.192/ 021.410.41.00

aurelia.seremet@magnolia-imobiliare.ro 

22. Iancului, M. Bravu, Vatra Lumi-
noasa, dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,

7/10, un dormitor nemobilat, se poate
mobila, renovat, termopan, usi Pinum,
gresie, faianta, stradal, 3 ac, apropiere
mijloace transport, pretabil locuinta sau

firma fara trafic, 420 {; 0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

23. Iancului, Mega Mall, semidec., 96
mp, mobilat, utilat, proprietar, bloc 1980,
parchet, gresie, faianta, termopan, 2xac.
Mobilat, dotat, curat, confort. Intretinere

mica. Bucatarie 9 mp +c. frigorifica,
aragaz. Baie, masina spalat, wc servi-

ci+dus, 390 {; 0723.677.693/
0751.516.633 vladimirmilici@yahoo.com 

24. Intercontinental, Batistei, dec.,
182 mp, mobilat partial, utilat, proprietar,
ap. 4 cam. fara TVA, 2 lifturi, geam corti-

na, parchet stejar, living 60 mp usa
antifoc, 3 grupuri sanitare, paza, centrala

imobil termostat apartament, zugravit
proaspat, metrou, 1.450 {;

0722.755.090 mirelae16@yahoo.com 

25. Lascar Catargiu, dec., 130 mp,
mobilat partial, utilat, stradal, 4 camere, 2
bai, et. 1, un singur apartament pe nivel,
vila p+3, finisaje de lux, centrala termica
proprie, cost intretinere f. mic, ideal cabi-

net avocat notar, clinica. 1.800 {;
0755.540.420 ecciobanu@gmail.com 

26. Lujerului, Virtutii dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Bd. Virtutii, Crangasi, Mili-
tari, Iuliu Maniu, linia 41, ap. 4 cam. dec.
mobilat si utilat complet, bloc reabilitat
termic, et. intermediar, constr. '86, la 5

min.metrou Lujerului, negociabil, 450 {;
0722.419.749/ 0749.289.344 stoiange-

orge1983@yahoo.co.uk 

27. MAGHERU, Ateneul Roman, Ben-
jamin Franklin 16, dec., 130 mp, nemobi-

lat, neutilat, apartament deosebit 5
camere, etaj 1/2, inaltime camere 3,5 m
pretabil birouri, salon, locuinta, centrala

proprie, 1.600 {; 0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

28. Magheru, Gradina Icoanei, Rosetti,
nemobilat, utilat, Rosetti, 6camere Hoch-
Parter, bloc consolidat 2007, loc parcare
garaj. Suprafata utila cca 150 mp; intrare
eleganta, luminos, centrala termica pro-

prie, aer conditionat, sistem alarma.
1.500 {; 0722.345.192 cristi-

namirela1@yahoo.com 

29. Mall Vitan, dec., 1000 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, 2 bai, la 200 m de Mall

Vitan, suprafata utila de 130mp si o
terasa de 800 mp. Complet utilat, mobi-

lat, usa metalica, termopane. 1000
{/luna. 1.000 {; 0752.196.391 geor-

giana.vanzari@gmail.com 

30. Militari, Apusului, proprietar, et. 2/4,
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat,

apartament 4 camere, renovat recent,
doresc si firma. Mai multe relatii la tele-

fon, 0728.686.033 

31. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 29 semidec., 165 mp, nemo-
bilat, neutilat, imobil P+3, 165 mp utili/

nivel, predare la cheie, detalii la
www.nuferilor.ro, 1100 E- etaj 2, 1000 E -

etaj 3, pretabil orice activitate, birouri
1.000 {; 0753.021.710

fam.suditu@gmail.com 

32. Mosilor dec., 90 mp, nemobilat,
neutilat, 4 cam., Pizza Hut, Eminescu,

intrare vedere stradala,1/10, bl. 80, imb.,
g, f, p, t, um, ac, reabilitat, igienizat, ideal
birou avocat, executor, notar facturabil,
500 {; 0723.947.833/ 0722.614.867 

33. Mosilor Dacia,  100 mp, mobilat
partial, utilat, 100 m birouri la etajul 2,

receptie si doua camere, cu oficiu si bal-
con renovat recent si mochetat. Pretul
include chiria, mentenanta si utilitatile.

Nu se aplica TVA, 1.200 {;
0722.525.092/ 0722.330.228

ara@ffdc.ro 

34. Parcul Sebastian,  mobilat par-
tial, ap. 4 cam., 2 balcoane, 2

bai, living, vizitabil: 09.00 - 20.00;
0723.331.036 

35. Piata Romana semidec., 115
mp, nemobilat, inchiriez ap. 4
camere proaspat renovat, 1/5,

bucatarie utilata, incalzire cen-
trala moderna bloc, repartitoare,
geamuri termopan, jaluzele, par-

chet masiv, g, f, baie si
bucatarie, 3 unitati aer condition-

at; 800 {; 0730.006.874 

36. Piata Unirii, dec., 200 mp, nemobi-
lat, utilat partial, apartament 7 camere,

plus receptie si hol de asteptare,
bucatarie, 2 bai, totul este renovat, par-
chet, termopane, lavabila, tavane case-
tate, sistem antiincendiu, vedere splai,

terasa 100 mp, 1.500 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

37. Piata Unirii, punct de reper Bibliote-
ca Nationala dec., 200 mp, nemobilat,

utilat partial, aproape de metrou, an con-
structie: 1991, etaj 7/7, 4 dormitoare, liv-
ing, 2 grupuri sanitare, confort I, renovat,

nemobilat, 2.500 {; 0724.557.557
andreearamona.pasare@yahoo.com 

38. Piata Victoriei, semidec., 133 mp,
nemobilat, utilat, Buzesti, McDonald's,
etaj 5 din 7, 4 camere, renovat 2017,
pretabil orice activitate, contract anaf,

sediu/punct de lucru, ac in fiecare cam-
era, posibilitate reamenajare, negociabil.

550 {; 0728.359.056
caprita_vlad@yahoo.com 

39. PIPERA dec., 143 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, 4 camere, bloc nou, etaj

7/9, (util 112 mp), 3 wc, complet modern,
paza 24/24, langa Scoala American,

Green Vista Pipera, 650 {;
0722.672.808 

40. Stirbei Voda, Sala Palatului, dec.,
112 mp, mobilat partial, utilat partial, 5

camere, stradal, etajul 3/4. Imobilul con-
solidat si izolat termic 2005. Stare buna:
parchet lemn masiv, gresie, usi interior
tip glasvand, termopan. Zona civilizata,
ultracentral, Parcul Cismigiu, 800 {;
0784.276.537/ 0726.764.420

razvan.arpin@creativebrokers.ro 

41. Tineretului metrou, Sincai, Norilor,
stradal, semidec., 95 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi, renovat recent, mobila mod-
erna, pat matrimonial, canapea extensi-
bila, dressing, tv, ac, bucatarie mobilata
complet, plita electrica, cuptor, frigider,

masina spalat, g, f, p, t, usa metalica, loc
parcare platit. 519 {; 0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.apartamentesectorul4.ro 

42. Titan, metrou,  mobilat partial, utilat,
confort 1, etajul 1/4, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, 350 {;

0761.532.117/ 0722.542.692 

43. Titan, Trapezului, Bucuresti sect. 3,
dec., mobilat, utilat, proprietar, ap. 4

camere, str. Pazon Marin nr. 1, etaj 1/4, 2
grupuri sanitare, 350 {; 0745.980.603

andreea2760@yahoo.com 

44. Titulescu (pasajul Victoria),  95 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, 2 gr. sanitare,
renovat recent, ideal birouri, exclus site-
uri promovare. Particular, etaj 8/10, 850

{; 0725.214.335/ 0732.998.612 

45. Trend Residence, Targ Vitan,  ap. 2
camere, 1+1, 200 {; 0737.536.484 

46. Trend Residence, Targ Vitan,  130
mp, ap. 4 camere, parter, mobilat lux,

1+1, 400 {; 0737.536.484 

47. UNIRII, dec., 140 mp, mobilat, utilat,
Matei Basarab, ap 4 cam, foarte spatios,
etajul 2/4 cu lift, compus din living, 3 dor-
mitoare, bucatarie inchisa, 2 bai, 3 bal-

coane, complet utilat modern. Doar
locuinta. Conditii discutabile, 700 {;
021.335.66.40/ 0730.177.109

valeria.tirtea@planitas.ro
www.planitas.ro 

48. UNIRII, Gramont, dec., 85 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere, ideal pentru

birouri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, centrala termica, aer condition-
at, in bloc tip vila cu 2 etaje, liber, 480 {;

0723.408.129 

49. Unirii, Alba Iulia, dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat partial, 4 camere cu
vedere la fantani si Casa Poporului, 450

{; 0728.054.245/ 0745.065.307
davidescu.aurelian@gmail.com 

50. Unirii, Alba Iulia,  nemobilat, propri-
etar, 4 camere, et. 6, zugravit, usi noi,

liber, termopane, 500 {;
0745.065.307 

51. Unirii, Bd. Libertatii, dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat partial, ap. 4 camere
transformat in 3 camere, et. 5, 2 grupuri

sanitare, 2 surse de aer conditionat,
bucatarie utilata, vedere Casa Poporului,

pretabil locuit/ firma, 699 {;
0747.821.353 

52. Unirii, Mircea Voda, dec., 132 mp,
mobilat, utilat, duplex, 7/8, mobilat mod-

ern- ultra modern, totul nou lux, 2 wc,
balcon+1 terasa, scara interioara, g, f, p,
t, um, aer conditionat, alarma, loc par-

care, contract Anaf, 1.000 {;
0724.336.834 

53. Unirii, zona 11 Iunie, Marasesti,
dec., 85 mp, nemobilat, utilat partial, situ-
at la parterul unei vile, intrare separata,
curte proprie, renovat recent, pretabil

rezidenta, birouri, cabinet, etc, adiacent
Parcul Carol, Tineretului, Cantemir,

Budapesta, 590 {; 0780.800.800 

54. Unirii- in spatele magazinului, dec.,
115 mp, nemobilat, utilat partial, in spate

la Carrefour, et. 4/8, acum zugravit si
paluxat, suprafete camere: 27/ 20/ 12/ 15
mp, bucatarie 9 mp, hol 9 mp. Pt. birouri,

firma, cabinet, 2.400 L;
0728.676.350 imobcont@gmail.com 

55. Universitate, Capsa,  95 mp, ap. 4
camere, renovat; 0743.333.444 

56. Universitate, Galeriile Orizont,
semidec., 72 mp, nemobilat, neutilat,

stradal bd. Balcescu, 4 camere construc-
tie 1965, fara risc seismic, bloc

anvelopat, etaj 4/8, renovat, liber, 500 {;
0770.761.503 

57. Universitate, Magheru, Galeriile
Orizont stradal dec., 138 mp, mobilat

partial, utilat, blocul Wilson, ap 4-5 cam.,
contorizat, nemobilat doar bucatarie

mobilata, locuit sau office, numai termen
lung, 950 euro, plata lunara + garantie
950 {; 0761.255.433/ 0720.533.650

teraimobiliare@yahoo.com 

58. Universitate, N. Balcescu, stradal,
semidec., 100 mp, nemobilat, utilat par-
tial, langa gura de metrou Universitate,
renovat, bloc civilizat, ac, pretabil spatiu

birouri, cabinet notarial, avocat, etc, adia-
cent Magheru, Romana, Victoriei, Unirii
690 {; 0780.800.800 radu@struc-

turaimobiliare.ro 

1. 1 Mai - Domenii, ap. in casa, parter,
S.U. 50 mp, 2 cam., nemobilata, zugravit,

bucatarie utilata, curte comuna, ideal
firma/ locuit, taxe+ 269 {;

021.260.07.25/ 0721.816.412 

2. 1 Mai, Mihalache, Domenii, Turda,
S.U. 98 mp, curte 100 mp, 3 cam., mobila-
ta partial, utilata, apartament 3 camere, et.
1, vila 1978, curte proprie, bucatarie open

space, baie cu geam, centrala termica
gaze, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet, termopan, TV, aragaz cu hota, masi-
na spalat, 499 {; 0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

3. 13 Septembrie S.U. 180 mp, curte
25 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, vila

disponibila imediat, pretabila pentru sediu
de firma sau rezidenta. Inchiriere-vanzare.
750 {; 0724.825.351/ 0769.007.805

andreea.vodita@gmail.com 

4. 23 August, sector 3, casa,  3 cam.,
baie, bucatarie, zona partea cu parcul,

singur curte. Garantie + 300 {;
0727.947.810 

5. Andronache, Colentina, S.U. 300
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, particular, vila1+p+m
constructie noua. Parter: living 50mp,

baie, bucatarie. Etaj: 3 dormitoare, 2 grup.
sanit. sanitare. Ideal firma, gradinita,

locuit. Plata lunar 2+1), 890 {;
0762.813.993/ +447404979811 ninici-

ca2014@yahoo.com 

6. Aviatorilor, S.U. 150 mp, curte 50
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata, birou
5 camere+depozitare+garaj, 4 camere in

vila parter 150 mp din Vila P+1+M, 4
birouri semi-mobilate, 2 gr.san., 1

debara/camera, bucatarie mobilata, utila-
ta, garaj, 3 locuri de parcare, mocheta

noua, geamuri tripan noi, centrala 1.600
{; 0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

7. Baneasa, Antena 1, S.U. 140 mp,
curte 65 mp, 3 cam., mobilata, utilata, vila

P+2E, (suprf. construita 188 mp), an
2017, teren 135 mp, deschidere 9 m,

mobilata si utilata modern, 3 bai, 2 bal-
coane, alarma, centrala, ac, libera, neg.,

1.200 {; 0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

8. Baneasa, Bucurestii Noi, S.U. 300
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, strada

Fabrica de Caramida, vila deosebita,
2012, vedere lac, finisaje superlux, p+1, 3
dormitoare, 3 bai, garaj 2 masini, gradina
superba, ideal firma sau locuinta, 1.500

{; 0722.715.380 

9. Baneasa, Sisesti, S.U. 200 mp, curte
250 mp, 4 cam., mobilata, utilata, casa

P+1, suprafata utila 200 mp, recent reno-
vata, 3 dormitoarte 2 bai, living mare, aer
conditionat, curte amenajata, strada asfal-

tata, gaze, canalizare etc, 750 {;
0766.407.604 

10. Banu Manta, Hotel Irisa, S.U. 230
mp, curte 120 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, P+M casa singur curte 10
camere, 3 grupuri sanitare, pretabila pen-

tru firma /cabinete 1.800 {;
0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

11. BANU MANTA-TITULESCU S.U. 125
mp, 6 cam., mobilata partial, utilata,
APARTAMENT LA ET.2 IN VILA P+3
ZONA BANU MANTA-TITULESCU,
NEMOBILAT, BUCATARIA UTILATA,

PREFER FIRME, LIBER DIN 01.04.17,
STR.GRAL.BARBU VLADOIANU 46.

PRET EUR 900+TVA 900 {;
0722.272.727

office@alexinternational.ro 

12. Basarab, Grivita, casa la curte, S.U.
50 mp, curte 50 mp, 2 cam., nemobilata,
utilata, din caramida renovata complet

interior, bucatarie, baie, pivnita, termopan,
parchet, parcare, pentru locuit, firma,

metrou 5 min. 380 {; 0731.877.269 

13. Berceni 13 cam., mobilata partial,
utilata partial, Aparatorii Patriei inchiriez
vila cu toate utilitatile unei firme de con-
structii pentru cazare personal. Rog seri-
ozitate. Contract ANAF. 0726.950.664 

14. Berceni, la 8-10 min. metrou Bran-
coveanu, S.U. 80 mp, curte 300 mp, 3

cam., mobilata partial, utilata partial, casa
renovata integral, 2 gr. sanitare, 1

bucatarie. Bucataria mobilata, utilata. Dis-
pune de: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. Curte libera. 0762.093.000 

15. Brancoveanu, S.U. 80 mp, curte
100 mp, 2 cam., mobilata, utilata, propri-
etar, spatiu pentru birouri. Spatiul este sit-
uat la etajul 2 al unei vile a carei destinatie
este in totalitate de birouri. Mobilierul este

inclus. 340 {; 0723.157.833 

16. BRASOV, S.U. 400 mp, curte 1500
mp, 7 cam., mobilata, utilata, strada

Fochistilor, p+1, 2 livinguri, 4 dormitoatre,
1 camera foarte spatioasa pt birou, 3 bai,
camera pt dressing, terasa mare inchisa
in jurul casei, beci, vila este libera, are
intretinere mica, este renovata, 800 {;
0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

17. Bucuresti, str. Pargarilor, S.U. 75
mp, curte 40 mp, 3 cam., mobilata partial,
utilata partial, casa singur curte, suprafata
utila 75,50 mp, curte libera 40 mp, pivnita,
pod, apa, canalizare, curent, gaze, cen-
trala termica, renovata, partial mobilata/

utilata. Accept videochat, 500 {;
0749.326.181

yellow.touch@yahoo.com 

18. Busolei 7A, strada, S.U. 360 mp,
curte 100 mp, 7 cam., nemobilata, utilata,
vila, P+1, sala de 100mp luminata, restau-
rant, sala conferinte, recent renovat total,
curte de 110 mp, 4 bai, 2 centrale, par-

chet, termopan, 2 bucatarii, curte. 2.100
{; 0724.888.731

Nejat_junior@yahoo.com 

19. Calea Calarasilor, S.U. 1000 mp,
curte 680 mp, 20 cam., nemobilata, neuti-

lata, vila cu arhitectura deosebita, resi-
dence hotel, restaurant, locuinta, ambasa-
da, D+P+2+M. 4.600 {; 0728.537.345 

20. Calea Mosilor, Armeneasca, S.U.
120 mp, curte 1 mp, 4 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, vila p+1, renovata total,
bucatarie utilata pentru firma sau locuinta.
Are 4 camere, dec.e, centrala termica, ter-

mopan, parchet. Acces la Universitate,
Piata Rosetti, Calea Mosilor. 750 {;

0731.877.269 

21. Calea Victoriei, Dacia, S.U. 210 mp,
curte 17 mp, 7 cam., mobilata, utilata,

spatiu pretabil pentru birou contabilitate,
avocatura, stomatologie. Stradal. Exlus

alimentatie publica. Pret negociabil. Pen-
tru informatii sunati, 0758.242.991 

22. Cartierul Francez, Soseaua Nordu-
lui, Aviatiei, S.U. 56 mp, curte 200 mp, 2
cam., mobilata, utilata, casa cu curte pro-

prie, 2 locuri parcare, utilitati incluse in
pretul chiriei, centrala termica, Vecinatati:
Herastrau, parcul Bordei, Nicolae Caram-
fil, Soseaua Pipera, Primaverii, Calea Flo-

reasca. 650 {; 0740.121.267 con-
tact@sorin-stoinea.ro 

23. Chiajna, Rosu S.U. 180 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, spatiu de inchiriat, P+E,
dotari si utilitati pentru activitate gradinita,
after school, persoana particulara, doresc
inchirierea spatiului pe termen lung. Pret

neg., 0753.042.210/ 0752.446.757 

24. Chitila, in apropiere de Lidl, S.U. 50
mp, 2 cam., nemobilata, neutilata, corp de
casa, 2 camere cu baie si bunatarie, con-
torizare individuala, toate utilitatile, sobe

gaze, nemobilate, neutilate 600 L;
0752.036.997/ 0722.498.911 

25. Colentina, Andronache, S.U. 700
mp, curte 560 mp, an 2005, subsol+

parter + 2 etaje, proprietar direct, 1.800
{; 0722.316.098/ 0758.036.260 

26. Colentina, Andronache, S.U. 300
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata par-
tial, utilata partial, particular, vila1+p+m
constructie noua. Parter: living 50mp,
baie, bucatarie. Etaj: 3 dormitoare, 2

grupuri sanitare. Ideal firma, gradinita,
locuit. Plata avans un an, 590 {;

0762.813.993/ +447404979811 ninici-
ca2014@yahoo.com 

27. Crangasi-metrou, 4 cam., nemobi-
lata, utilata, proprietar, urgent, casa toate

utilitatile, pentru birouri, etc.
0786.936.017 

28. Dacia, Mosilor, S.U. 330 mp, 7 cam.,
nemobilata, utilata, birouri 45, 55, 65, 100,

150, 250, 330, 430, 500 m in cladire de
birouri ARA Business Center S+P+M+4

clasa A. 8 {; 0722.525.092/
0722.330.228 ara@ffdc.ro 

29. Damaroaia, str. Neajlovului,  4 cam.,
casa mare, imbunatatiri, curte 300 mp,

casa 100 mp, particular, 500 {;
0766.794.712 

30. Drumul Taberei, Str. Dr. Valea
Cricovului, S.U. 426 mp, curte 500 mp, 6
cam., nemobilata, neutilata, vila, 1.900

{; 0736.281.303 

31. Ferdinand, vila s+p+1+pod, supraf
250 mp,  10 cam., nemobilata, neutilata,
singur curte, supraf. 40 mp, 3gr. sanitare,
renovata integral, la etaj: un open space

cu capacitate de 10-12 birouri, secretariat,
birou anexa, bucatarie, balcon, hol,
metrou Iancului la 650 m, 1.700 {;

0727.570.663 

32. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
S.U. 400 mp, curte 240 mp, 9 cam., mobi-

lata, utilata, imobil exclusivist s+p+4 in
zona Floreasca, s utila 400 mp cu finisaje
de lux si dotarii exceptionale, centrala pro-

prie, ac in fiecare camera, sisteme de
supraveghere, camera server, mobilata

integral, 3.850 {; 021.324.23.69/
0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro 

33. Floreasca, Compozitori S.U. 400
mp, curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, uti-

lata, subsol + parter + etaj + mansarda,
renovata, centrala, nemobilata, terase,
garaj, curte independenta, termen lung,

3.850 {; 0727.146.327 contact@alex-
danulescu.ro 

34. Foisorul de Foc, Bucuresti S.U. 300
mp, curte 80 mp, 7 cam., mobilata partial,
utilata partial, vila pretabila pt. restaurant,

birouri, showroom-uri refacuta in 2013
dotata cu camere supraveghere, geamuri
antiefractie, antiseismica, izolatie Baumit,
parchet trafic face parte din categoria AA+
2.600 {; 0736.013.770/ 0761.827.211
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

9 cam., mobilata partial, utilata partial,
S+P+1 360 mp, 9 camere, ne/mobilata,
bucatarie utilata, curte 160 mp, garaj, ct,

ac, ideal locuit/birouri, strada linistita,
infundata, nonresidential 2.600 euro

intreaga sau 1/2 vila la 1600 euro. 1.200
{; 0743.174.433 

67. Unirii, S.U. 85 mp, curte 50 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, 4 camere, reno-

vat recent,instalatii electrice si sanitare
absolut noi, situat intre 11 Iunie si Maras-
esti, curte proprie, intrare separata, adia-
cent Budapesta, Parcul Carol, Dimitrie

Cantemir, 590 {; 0780.800.800 

68. Unirii, Budapesta, S.U. 400 mp,
curte 150 mp, 14 cam., nemobilata, utilata
partial, vila renovata 2016, 9 bai, amena-
jata premium, barbeque si foisor, curte

proprie unde pot parca 2 auto, Tineretului,
3.950 {; 0728.820.095/ 0725.094.444

sweethome_imob@yahoo.com 

69. Unirii, Budapesta, parter inalt din
P+2 S.U. 100 mp, curte 10 mp, 4 cam.,
mobilata partial, utilata, spatiu de birou

zugravit de 2 zile, liber, sunt 4 camere (3
open space si 1 birou standard). Parchet,
geam termopan, stradal, bucatarie mobi-

lata si utilata, 2 gr. sanitare, 700 {;
0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

70. Unirii, Matei Basarab, S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, neutila-
ta, P+1, 400 mp, camere foarte inalte(4.5
m), de 25, 40 mp; comnpartimentare: 6

camere la parter, 3 gr. sanitare, mansarda
open space de 100 m, baie; sunt 2 intrari
din curte, langa Primaria sector 3, 2.500

{; 0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

71. Universitate, Piata Rosetti, propri-
etar, S.U. 140 mp, 5 cam., et. 1/ p+1, dec.,

parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, usa metalica, centrala termi-

ca; 0727.277.968 

72. Vatra Luminoasa, Maior Coravu, adi-
acent, S.U. 120 mp, curte 150 mp, 4
cam., nemobilata, utilata partial, vila

D+P+1Et., singur curte, centrala proprie,
imb., g, f, p, t, um, alarma, ac, ideal pentru

locuit, firme, cartier foarte bun, 700 {;
0722.614.867/ 0723.947.833 

73. Vatra luminoasa- Mega Mall  5 cam.,
nemobilata, utilata, P+1, 4 camere+ living,

3 grupuri sanitare, curte, ideal pentru
birouri. 900 {; 0765.404.303 

74. Victoriei, Banu Manta, Domenii,
S.U. 200 mp, curte 200 mp, 6 cam.,

nemobilata, utilata, in vecinatatea Pri-
mariei sector 1, acces din bd. Banu
Manta, vila noua sup. 200 mp cu 6

camere si 4 gr. sanitare, nivelul de inal-
time p+2. Se preteaza pentru activitate de

birou-sediu firma. 1.700 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

1. ARMENEASCA, semidec., 125 mp,
nemobilat, Carol I, Izvorul Rece, 5

camere in vila, parter, renovat lux, cen-
trala proprie, termopane, parchet si usi
din lemn masiv, 2 bai, curte 100 metri
patrati, spatii depozitare. 1.400 {;

0729.729.450 

2. Aviatiei, Sos. Pipera, vis-a-vis de
Promenada, dec., 82 mp, mobilat partial,
utilat, langa Petrom, aproape de metrou
Aurel Vlaicu. Apartament de 4 camere
transformat in 2, etajul 1 din 3, intrarea

din bulevard, vedere laterala, 2 bai, cen-
trala termica, 550 {; 0744.312.196 

3. Aviatorilor, mobilat, utilat, ap. 4
camere, bloc nou, 200 mp, 2.000 {;

0723.182.699 

4. Aviatorilor, Popa Savu, semidec.,
106 mp, mobilat partial, neutilat, aparta-

ment 4 camere in vila, etaj p/p+2e,
(suprf. construita 115 mp), doua grupuri
sanitare, doua balcoane, centrala termi-

ca, garaj, 850 {; 0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

5. Baneasa, zona Nord dec., 130 mp,
mobilat partial, utilat, 4 camere, recom-
partimentat, etaj 1/4, bloc constructie

1983, pretabil atat rezidenta cat si office.
Imobilul a fost renovat 2016 si este

nemobilat dar se poate mobila la cerere
700 {; 0722.702.564/ 0768.046.976

ioan.rusupfa@gmail.com 

6. Berceni, Aleea Cetatea Veche,
semidec., 60 mp, sector 4, etaj 2,

imbunatatiri recente; 0786.566.383 

7. Berceni, Spitalul nr. 9, Emil Racovi-
ta, semidec., 100 mp, mobilat, utilat par-

tial, apartament 4 camere, 500 {;
0765.489.115

babulea_85@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere

Case, vile

Imobiliare închirieri CASE, VILE



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
recompartimentare, terasa 37 mp, loc de

parcare, 1.100 {; 0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

71. Cotroceni, Gradina Botanica S.U.
42 mp, spatiu birouri, Birou zona, etaj 2, 3

camere, 350 {; 0722.341.726
dumitrupohus@gmail.com 

72. Crangasi, Complex Crangasi, S.U.
15 mp, parter, pretabil casa de schimb

valutar, magazin gsm, etc.
0728.959.959 

73. Dacia, Gradina Icoanei, S.U. 200 mp,
spatiu birouri, casa 100mp curte, ideala

birouri, locuit, sediu firma, 800 {;
0758.872.056 

74. Decebal, Alba Iulia rond, metrou 10
minute, S.U. 135 mp, sp. comercial,

p+1+m, finisata, vitrina stradala, ideal
birouri, spatiu comercial, diferite destinatii

inclusc locuit, discutabil etc. 1.000 {;
0785.225.855

madalinmarvis@yahoo.com 

75. Delfinului, Complex,  spatiu comer-
cial 360 mp parter 190 mp 170 mp subsol
rapa Tir, toate facilitatile; 0744.316.433 

76. Dimitrie Cantemir nr. 2, S.U. 15 mp,
sp. comercial, spatiu comercial adevat,

amenajat pentru schimb valutar si amanet
bloc Horoscop. 1.500 {;

0744.501.185/ 0752.195.548/
0723.572.926 contabilitate@horoscop-tur-

ism.ro 

77. Domenii S.U. 130 mp, spatiu birouri,
spatiu de birouri in imobil mixt, zona linisti-
ta de vile, locuri de parcare in fata imobilu-
lui, acces facil catre mijloace de transport,

ideal birouri. Imobilul este intr-o stare
excelenta 1.150 {; 0744.505.999

alexandr@k-imobiliare.ro 

78. Dorobanti Capitale, Metrou Piata
Victoriei Romana S.U. 8 mp, spatiu

birouri, particular inchiriez spatiu C2 birou
Corp separat de cladire str. Roma nr. 16
vsv ANAF sector 1 Mobilat pentru birou,
asa cum apare in fotografii Cladirea este
refacuta la interior si exterior in 2010 139

{; 0731.545.586/ 0745.313.030
PiataVictoriei@Gmail.com 

79. Dorobanti, S.U. 40 mp, sp. comer-
cial, Stefan cel Mare, stradal, vitrina, aer
conditionat, renovat, pozitie deosebita,
adiacent Piata Romana, Piata Victoriei,
Floreasca. 1.200 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

80. Dorobanti, Business Center, Flore-
asca, S.U. 70 mp, spatiu birouri, 2009, 2

camere, centrala termica, paza 24/7,
receptie, parchet, termopan, grup sanitar
nou, balcon, 2 lifturi, et. 2/5. Spatiul este
igienizat si curat. Balcon. Mega Image la

parter 650 {; 0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro 

81. Dorobanti, Piata Romana, Stefan
cel Mare, S.U. 70 mp, spatiu birouri, ap. 3
camere, etajul 1 din 3. Intrare si vedere

stradala pe Calea Dorobanti. Ideal birouri
sau cabinet. Apartamentul este renovat

complet. Are doua grupuri sanitare. Con-
tract, 550 {; 0787.822.019

office.rezo@gmail.com 

82. Dorobanti- strada Washington, S.U.
836 mp, spatiu birouri, cladire birouri

S+4E. Suprafata totala 836 mp, suprafata/
nivel 140 mp, fosta clinica de frumusete

potrivita pentru clinica medicala, cabinete
medicale, birouri, pret/mp 10 {;

0771.270.618 

83. Dristor - Dudesti,  46 mp + 16 mp
hala + teren, singur curte, pretabil firma,

birouri, atelier depozitare, 2.500 L;
0771.446.177 

84. Dristor, S.U. 265 mp, spatiu birouri,
la 2 minute de metrou, open space, plus 3

compartimentari (de aprox 15-20 mp
fiecare), etaj 1, inaltimea de nivel de 3.5

m, 2 gr. sanitare, cladire cu lift, 8 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

85. Dristor, S.U. 160 mp, spatiu birouri,
la 2 minute de metrou, parter, in cladire de

birouri, open space, o camera de aprox
20 mp, fara lumina naturala, loc de luat

masa, chicineta, 2 gr. sanitare. 6 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

86. DRISTOR, apropiere metrou, Str.
Papiu Ilarian, nr. 17., S.U. 85 mp, spatiu
comercial, parter, cladire comerciala, 2

intrari, grup sanitar. Proprietar. 1.000 {;
0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

87. Dristor, apropiere metrou, S.U. 265
mp, spatiu birouri, in cladire de birouri, etaj

1. Contorizare separata, 2 grupuri san-
itare, 1 oficiu, aer conditionat, centrala

proprie, lift, paza. Proprietar. 8 {;
0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

88. Dristor, apropiere metrou, S.U. 160
mp, spatiu birouri, spatiu birouri parter
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

mp, 10 {; 0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

Spa¡ii comerciale,
birouri

81. Soseaua Oltenitei, IRA, proprietar
inchiriez camera 18 mp in apartament,
pentru 2 persoane, mobilata, utilata, cu

cheltuielile incluse, 800 L;
0771.768.640 

82. Soseaua Pantelimon, inchiriez 2
camere la curte, mobilat, pe langa Liceul
Lucian Blaga, 600 L; 0728.308.887 

83. Soseaua Salaj, stradal, sector 5,
camera in apartament cu proprietarul, la

un baiat nefumator, pret convenabil;
0768.364.283 

84. Strada Inventiei 10, sector 3, camera
curata, mobilata, acces la utilitati;

0762.320.220 

85. Strada Rosiori nr. 15, 20 mp,
inchiriez camera la curte, cu toate utili-

tatile, la et. 1, intrare separata;
0768.567.866 

86. Timpuri Noi, Pasaj Marasesti, cam-
era in apartament, cu pat de 1 persoana,
pentru o singura doamna/ domnisioara,

apartamentul are 2 grupuri sanitare si este
utilat complet, pretul este fix si include

intretinere si consumabile, 750 L;
0727.864.288 

87. Titan -Potcoava, camera mobilata in
apartament, 1 fata, 100 {;

0763.070.130/ 0747.953.488 

88. Titan Auchan camera in vila, toate
conditiile, mobilata, utilata.

0764.162.007 

89. Titan, 1 Decembrie 1918, Billa, fara
intermediar, camera mobilata la o fata/
doamna, acces dependente, 100 {;

0765.011.037 

90. Titan, Auchan, pentru baiat modest,
camera bloc, fara garantie, incluse cheltu-

ieli, 400 L; 0760.633.953 

91. Titan, Postavarului, fara intermediar,
camera mobilata la o doamna/ fata, acces

dependinte, 450 L; 0763.156.263 

92. Trapezului, inchiriez o camera la un
cuplu, rog seriozitate; 0769.218.807 

93. Valea Oltului- Valea Argesului, partic-
ular inchiriez camera la curte cu toae con-

ditiile (baie, bucatarie, balcon) si inca o
camera, la 600 ron, 700 ron;
0768.088.901/ 0770.916.484 

94. Victoriei- Palatul Telefoanelor, cam-
era mobilata in apartament, 1 fata, 100 {;

0763.070.130/ 0747.953.488 

95. Vitan, camera mobilata la curte,
toate utilitatile, 500 L; 0729.501.318 

96. Voluntari, str. Ecaterina Teodoroiu,
inchiriez camera, toate utilitatile;

0728.310.360 

97. Zona Carrefour Colentina, inchiriez
camera pentru fata sau doamna, toate

utilitatile; 0745.078.504 

98. Zona Colentina, Europa, inchiriez
camera la curte; 0768.133.935 

1. 1 Decembrie 1918 inchireiz camera
la curte, mobilata 500 L; 0761.622.223 

2. 1 Decembrie 1918, inchiriez camera
la curte, conditii bloc, mobilata;

0731.571.998 

3. Afi Cotroceni, Drumul Taberei, camera
in apartament cu 2 camere, din care 1
camera se inchiriaza, iar in cealalata

locuieste proprietara, termopan, parchet,
aer conditionat, tv. Pt. 1-2 fete salariate
sau studente. 600 L; 0727.239.100

brokerdesucces@gmail.com 

4. Aparatorii Patriei, casa la curte, ofer
spre inchiriere 2 camere, hol, baie,
bucatarie pentru cazare muncitori;

0774.488.977 

5. Apusului, Militari, camera la curte,
baie, bucatarie, conditii acceptabile,

incalzire gaze, 200 lei garantie, 500 L;
0761.458.020/ 0768.355.453 

6. Balta Alba, inchiriez camera la o fata,
net si tv, 200 L; 0730.728.190 

7. Berceni Brancoveanu, in spate la spi-
tal Budimex, camera la curte, mobilata,

utilata, toate utilitatile, acces baie si
bucatarie, conditii bune; 0774.645.285 

8. Berceni, Aparatorii Patriei, camera
mobilata cu utilitati, in vila, la fata, 400 L;

0721.245.524 

9. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
o camera in vila, toate facilitatile, tot con-
fortul, apropiere metrou. Ofer si cer seri-

ozitate; 0726.950.664 

10. Berceni, Luica, et. 2/4, camera cura-
ta, acces in tot apartamentul, cu 1 propi-

etara 60 ani care locuieste ocazional
acolo, de preferat o fata chiria cu
intretinere 500 Lei 1+1 500 L;
0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

11. Berceni, Piata Resita inchiriez cam-
era in apartament mobilat, la un baiat,

400 L; 0721.961.176 

12. Berceni, Selgros, camera cu chirie,
la gazda, pentru o doamna salariata, doar
pe termen lung, in ap. renovat, bloc izolat
termic, et. 10/10. Televizor si internet in

camera, chirie + cheltuieli incluse, 650 L;
0761.781.475 

13. Bucurestii Noi, camera si bucatarie,
fara baie la curte, pentru barbat salariat,

021.667.40.20 

14. Bulevardul Chisinau, Dristor,
metrou, camera in ap. 3 camere, tot con-

fortul, fara proprietar, 400 L;
0743.980.122/ 0762.596.085 

15. Calea Giulesti nr. 10 inchiriez cam. la
curte, mobilata, zona linistita, intrare sepa-

rata 0722.441.751/ 0722.496.931 

16. Calea Giulesti, inchiriez un pat in
cadrul unui dormitor de barbati, incalzire

centrala, utilitati+ 200 L;
0761.407.160/ 0771.372.342 

17. Camera la bloc, toate conditiile -
Gelu, 100 {; 0720.144.269 

18. Camera modesta la curte zona Piata
Progresu; 0762.198.396 

19. Camera unei doamne;
0740.870.781 

20. Camera in casa, zona Regie, pentru
2 fete; 0765.955.764 

21. Camera in gazda Balta Alba. Ofer
spre inchiriere camera, in gazda, in

apartament, in zona Balta Alba, unei per-
soane serioase, nefumatoare pe termen

lung. Rog seriozitate, 500 L;
0771.600.515 

22. Camera, inchiriez la 2 fete sau fami-
lie fara copii; 0761.973.957 

23. Carrefour Berceni camera in aparta-
ment frigider, masina, Tv-internet domn
sufletist civilizat ofer gratuit la o doamna

cu probleme de locuinta pentru mic ajutor
reciproc mesaj cu date Exclus alte vari-

ante, 0731.141.361 

24. Cartierul Crangasi, inchiriez camera
la bloc la o persoana; 0732.178.459 

25. Cismigiu, camere curate, zugravite
camera nou mobilata, draguta, wi-fi +
cablu, frigider, 2 bai, acces bucatarie,
intrare separata, masina spalat pentru

salariat(a) nefumator(oare) 600 L;
0724.554.427

allen.ilica2012@gmail.com 

26. Cismigiu, str. Dr. Sion, 50 mp, et. 6,
dec., ap. cu mobila noua, et. 6, curat si
reconditionat, in spate la H. Radisson-

Conservator, menaj de doua ori pe sapta-
mana, 450 {; 0729.946.956 

27. Colentina, Andronache, camera la
curte, baie, bucatarie, gaze, masina de

spalat, curata, zona f. linistita, negociabil;
0724.541.563 

28. Colentina, Plumbuita, inchiriez o
camera la vila dec., baie si bucatarie

semimobilate, 600 L; 0726.958.089/
0760.910.313 

29. Colentina, Tei, pentru fata, cuplu,
camera bloc, chiria gratis pentru ingrijire

usoara, pensionara; 0760.633.953 

30. Crangasi, metrou, camera pentru o
fata in ap. de 3 cam. mobilat si utilat, con-
ditii bune cu tot confortul, 10 min. metrou

si tramvai, (o fata in camera), 100 {;
0723.362.112/ 0724.261.323 

31. CRANGASI, ofer camera la curte,
intrare separata, incalzire centrala, 500

L; 0769.247.237 

32. Crangasi, metrou, camera bloc cu
baie proprie, acces comun la bucatarie,

un apartament foarte curat, mobilat, utilat,
elegant, 500 L; 0737.883.877 flores-

nou@yahoo.com 

33. DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
0765.012.013 

34. Dimitrov, primesc un barbat in
gazda, fara vicii; 0762.173.500/

0761.548.071 

35. Doamna Ghica, ofer o camera la
curte, incalzire lemne; 0722.603.444 

36. Dorobanti camera in vila complet
mobilata (separata), curata, neg., 130 {;

0743.980.122 

37. Dorobanti. Particular serios ofer
spre inchiriere camera cocheta, mobila-
ta,cu acces la baie si bucatarie, la casa

curte, 500 L; 021.233.98.60/
0723.083.219 

38. Dristor camera in ap. 3 cam., 6/8,
mob. elegant, curata, 400 L;

0743.980.822 

39. Drumul Taberei 34, ofer cu chirie
camera utilata unei tinere nefumatoare;

400 L; 0744.215.774 

40. Drumul Taberei, camera in aparta-
ment de 3 camere, mobilata, parchet,
zugravit, televizor, acces la bucatarie,
baie, balcon, wc serviciu, pentru tineri

nefumatori; 0732.655.829 

41. Eroii Revolutiei, camera vila noua,
500 lei cu totul, mobilata complet, curata,
eleganta, acces dependinte la comun cu

alti chiriasi, pt.persoana, 500 L;
0764.068.800 floresnou@yahoo.com 

42. Floreasca inchiriez camera la curte
cu toate conditiile; 0734.101.515 

43. Gara de Nord camera in apartament
mobilat utilat complet. Rog seriozitate

450 L; 0754.032.184
madalin.negrea@yahoo.com 
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

ta cu acces dependinte, valabil pentru
pensionar singur 500 L;

0730.846.127/ 0769.980.974 

71. Piata Victoriei, camera bloc, fara pro-
prietar, eleganta, curata, acces la

bucatarie cu un chiriasi, camera dispune
de baie proprie, pe luna 500 L;

0737.883.877 floresnou@yahoo.com 

72. Progresu, CFR, inchiriez camera la
curte cu tot strictul necesar, pret conven-

abil, 0766.312.154 

73. Rahova, str. Teius, inchiriez camera
mobilata, baie, bucatarie, la 1-2 persoane;

0765.524.468 

74. Rahova- Antiaeriana, et. 1, in vila, 38
mp, g, f, p, t, ac, ct, mobilata, utilata, nou,

contorizata individual, 3 min. dist. mijl.
transport 32, 226, 96,1+1, 750 L;

0763.519.321 

75. Ramnicul Sarat, inchiriez camera in
vila; 021.344.06.07/ 0767.235.277 

76. Sebastian Parc, camera bloc, fara
proprietar, acces la comun cu un chirias,
mob. modern, eleganta, un apartament

renovat, curat, utilat, 400 L;
0737.883.877 floresnou@yahoo.com 

77. Sector 1, Zona metrou Calea Victor-
ei, Gara Nord, o camera la vila sau curte,

mobilata, toate utilitatile necesare;
0722.761.861 

78. Sector 4, camera in apartament cu
toate facilitatile (mobilata) la un cuplu

tineri (nefumatori), cu serviciu, 450 ron
chirie+ 250 ron garantie; 0767.736.365 

79. Soseaua Giurgiului, camera la bloc,
comun cu proprietarul, mobilata, dec.a,

frigider, televizoar, masina de spalat,
bucatarie utilata, pentru o fata sau un

baiat linistiti, curat, buni platitori. Chiria+
cheltuieli, lunar, 700 L; 0770.496.123/

0771.522.139 

80. Soseaua Oltenitei, Berceni, o cam-
era unei fete nefumatoare, in ap. de 2

camere dec., garantie 100 euro, 100 {;
0721.953.258/ 0723.161.147 



Diverse,
camere cu chirie



Imobiliare închirieri SPAºII 
COMERCIALE, BIROURI

123. Mosilor, Ardeleni S.U. 100 mp,
dec., nemobilat, neutilat, 2/3 amenajat,
cladire birouri, apropiere metrou, 3 bal-

coane, 500 {; 0721.593.744/
0786.458.152

hermes_servicii@yahoo.com 

124. Mosilor, Obor, Ferdinand, S.U. 100
mp, spatiu birouri, spatii birouri intre 100,

200 sau 330 mp, 5 minute de metrou,
imobil nou de birouri, avand finisaje de
calitate, ac, paza, monitorizare, 2 loc de
parcare incluse in mentenanta 1,5 euro/

mp, 9 {; 021.324.23.69/ 0723.348.535
contact@siriusimobiliare.ro 

125. Nicolae Grigorescu S.U. 190 mp,
spatiu E1+E2, sector 3 0720.940.567 

126. Obor, Baicului, S.U. 80 mp, hale
industriale, depozitare, suprafete diverse
50, 80, 300, 600 mp, platforma betonata,

acces tir, rampa, birouri, h 6 m, acces
metrou, zona industriala, paza inclusa, 4

{; 0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

127. Pantelimon 286, S.U. 230 mp, sp.
comercial, spatiu comercial la parter de

bloc, vitrina 22 m, grup sanitar, 2 intrari (la
sosea si in spatele blocului), utilitati,
0722.316.881/ 0722.232.014 

128. Pantelimon intersectie Ritmu-
lui, S.U. 15 mp, sp. comercial,

amenajat, trafic pietonal si auto,
450 {; 0767.543.354 

129. Pantelimon, S.U. 140 mp, spatiu
comercial, stradal, langa Langa liceul

Lucian Blaga, vitrina 9m, se poate imparti
si jumatate de spatiu, grup sanitar, depoz-
it, iesire spate, centrala termica proprie,
aer conditionat, pret 14 euro/ mp, 1.960
{; 0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

130. Pantelimon, Delfinului, sector 2,
S.U. 80 mp, spatiu birouri, spatiu open

space pentru activitate de birou sau alte
activitati. Spatiul dispune de un grup sani-

tar, centrala termica, alarma. Pret usor
negociabil. 590 {; 0722.629.223 zam-

fir4444@gmail.com 

131. Pantelimon, DN3, S.U. 870 mp,
sp. depozitare, stradal, hala noua con-
structie 2012, inaltime 8 m, toate facili-

tatile, compartimentat cu birouri, grupuri
santare, oficiu, vestiar, 2 accese intrare-

iesire, 3.500 {; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

132. Pantelimon, Morarilor, S.U. 100
mp, inchiriez depozit 100 mp + birouri 50

mp (2 incaperi, bucatarie, grupuri san-
itare), parter, 1.000 {; 0722.547.414 

133. Pasajul Muncii S.U. 80 mp, spatiu
birouri, Va oferim spre inchiriere etajul 1 al
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
depozitare 30 mp- 4,5 euro+tva, 90 mp-
4,2 euro+tva; Morarilor, 316 mp- 1.300

euro + tva; Morarilor, 100 mp- 6 euro/ mp;
Dn 3, hala 500 mp + 200 mp birouri-

2.000 euro; 0722.547.414 

152. Romana metrou Piata, S.U. 49 mp,
sp. comercial, spatiu comercial in inter-
sectia a 2 strazi cu un trafic pietonal de

top. Vitrina 6m. Estimez un trafic de 50 de
pers/min si peste la ore de varf. Birouri,
facultati, metrou, piata, cafenele, Mc si
KFC, 2.499 {; 0721.691.256 cara-

man.bogdan06@gmail.com 

153. Romana, ASE, metrou, S.U. 110
mp, fara comision, et. 1/4 cu lift, imobil

reabilitat termic, locatie reprezentativa pt.
firme, birouri, 4 cam. spatioase, lumi-

noase, 2 bai, 2 balcoane, aer conditionat,
boxa, contract, chirie facturabila, 800 {;

0762.612.172/ 0799.933.979 

154. Romana, stradal, S.U. 26 mp, sp.
comercial, pretabil magazin, bar, fara risc

seismic, 2.000 L; 0771.446.177 

155. Romana, Victoriei, Dacia, ultracen-
tral, mobilat, S.U. 100 mp, spatiu birouri,

spatiu de birou cu 3 camere, 3 aparate de
ac, termopan, parchet, bloc 90% firme, et.
2/3, lift, metrou Piata Romana 2 minute.
Se inchiriaza cu mobilierul din poze. Se

accepta sediu social, 850 {;
0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

156. Rosu, Chiajna S.U. 180 mp, spatiu
de inchiriat, P+E, dotari si utilitati pentru

activitate gradinita, after school, persoana
particulara, doresc inchirierea spatiului pe

termen lung. Pret negociabil.
0753.042.210/ 0752.446.757 

157. Satu Mare, semicentrala, piata de
vechituri, S.U. 250 mp, sp. comercial, dau
in chirie spatiu comercial cu utilitati, baie,

vestiare, alte incaperi, an constructie
2016, ocupabil imediat. Zona cu circulatie

frecventa. Pret 12 {/mp neg. 14 {;
0361.408.635

janicsko.erika@tritonsrl.ro 

158. Sebastian, S.U. 90 mp, stradal,
spatiu ideal mica productie/croitorie, situat
la etajul 1, renovat, lift de marfa, 600 {;
0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

159. Sebastian, int. Calea Ferentari cu
Sos. Salaj S.U. 130 mp, sp. comercial, la

parter bloc, deschidere vitrina 12 m,
1.800 {; 0723.615.349 

160. Sector 3, S.U. 60 mp, spatiu comer-
cial, spatiu comercial, la parter, salon

restaurant la cheie (10 mese, 50 sacune,
bar utilat complet, bucatarie utilata, doua
grupuri sanitare) in suprafata de 60 mp,
capacitate salon 50 persoane, 1.300 {;
0726.287.781 office_total@yahoo.com 

161. Sector 3, apropiere metrou, S.U.
1200 mp, spatiu birouri, intre 20 mp, 800
mp, parcare inclusa in pret, aer condition-

at, incalzire proprie pe nivel, 4 {;
0766.330.860 

162. Sector 3, Str. Nicolae Rosu nr. 24,
S.U. 100 mp, sp. comercial, spatiu comer-

cial 100 mp, open space - 8 euro/ mp;
Nicolae Caramfil nr. 32, spatiu comercial
155 mp - 22 euro/ mp; 0722.547.414/

0752.214.121/ 0757.104.506 

163. Sector 5, S.U. 45 mp, sp. comer-
cial, cedez spatiu comercial functional

magazin alimentar, dotat, frigidere, rafturi,
aer conditionat, cantare, alarma, chirie

400 {. 0722.284.740 

164. Soseaua Alexandriei - Peco
Lukoil, S.U. 140 mp, proprietar
inchiriez spatiu comercial sau

pentru productie, curte 100 mp,
constr. 2008, 3 camere, 60 mp +

spatii birouri + spatii depozitare +
curte, renovat 2017, 550 {;

0724.190.774 

165. Soseaua Alexandriei, Cristalului,
S.U. 240 mp, sp. depozitare, spatiu

deschis 240 mp, bucatarie si 2 bai. Se
poate compartimenta la cerere. Zona resi-

dentiala. La capatul RATB 302. 800 {;
0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

166. Soseaua Berceni nr 3. metrou Dim-
itrie Leonida S.U. 20 mp, spatiu birouri,

birouri/ depozitare cu suprafete cuprinse
intre 10 mp si 30 mp, 150 {;
0724.458.272/ 0774.059.581 

167. Soseaua Giurgiului nr. 118 langa
Rcs-Rds, S.U. 96 mp, Super Bet.

Deschidere 7,20 m, sp com este situat
intr-o zona cu vad deosebit, pana in luna
decembrie a functionat banca Transilva-
nia. Pret 3.200 euro/luna, nu se aplica

TVA, 0744.510.999
dorutasbac@yahoo.com 

168. Soseaua Giurgiului, S.U. 100 mp,
parter, toate utilitatile, grup sanitar, curat,
ideal productie, birou, club etc., 420 {;

0721.199.625 

169. Soseaua Iancului, sector 2, S.U. 50
mp, sp. comercial, Spatiu comercial pro-

prietar parter vila, stradal, 2 cam., 50
mp+boxa 15 mp, gresie, parchet, ter-

mopan, centrala, usi metalice, parcare in
curte, ideal birou, atelier, cabinet, labora-

tor dar si magazin, 400 {;
0722.751.377 l.nasture@yahoo.com 

170. Soseaua Pantelimon nr. 247,
S.U. 650 mp, spatiu comercial, bl.
54, sector 2, inchiriez spatiu com-
ercial, mezanin, negociabil, 4.000

{; 0723.290.582 

171. Soseaua Pantelimon, nr. 111 sector
2, S.U. 35 mp, sp. comercial, spatiu com-
ercial stradal. Dotari: parchet, vitrina, alar-
ma, aer conditionat, renovat si comparti-
mentat pentru un posibil cabinet medical,

stomatologic, veterinar etc, 3.000 L;
0723.566.876

george.culerda@gmail.com 

172. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, Luk Oil
S.U. 200 mp, sp. comercial, Spatiu com-
ercial cu acces Tir, spatii de depozitare,

parcare situat in incinta Parc Logistic Aba-
tor, zona Splaiul Unirii intersectie cu Mihai

Bravu, inainte de Luk Oil, 2.800 {;
0722.357.411 ansysglobal@gmail.com 

173. Stefan cel Mare  nr. 4, bloc 14,
inchiriez spatiu; 0727.572.772 

174. Stefan cel Mare, S.U. 87 mp, spatiu
comercial, parter, ideal cabinet medical,

veterinar, semidecom, stradal in vila izola-
ta termic, strada linistita la doar 2 pasi

metrou Obor sau Tunari, vis-a-vis Spitalul
Colentina, liber. Se poate mobila la

cerere. 480 {; 0722.542.195
stefan@innova.ro 

175. Stefan cel Mare, nr. 31, intersectie
cu Lizeanu, S.U. 50 mp, sp. comercial,

Obor, Bellagio, vitrina de 5 m. Chiria este
34 euro/ mp/ luna. Renovat, se preda la
cheie 34 {; 0722.222.775 spatiu.ste-

fancelmare@gmail.com 

176. Stoian Militaru 125, S.U. 17 mp, sp.
comercial, 16 mp + 1 mp grup sanitar.

Spatiul este pozitionat in apropierea unor
scoli, gradinitie, sectie de politie, dispen-

sar. Vad foarte bun 150-200 pers/ora 220
{; 0728.537.345 

177. Stoian Militaru nr. 131, S.U. 7 mp,
spatiu comercial, spatiu stradal, gen

chiosc, 180 { cu utilitati incluse. 180 {;
0726.652.115 florin_mutu@yahoo.com 

178. Strada Berzei - Piata Matache S.U.
120 mp, cladire P+M, CT, termopan, 327

mp curte, 0736.834.622 

179. Theodor Pallady, S.U. 90 mp, sp.
depozitare, Anghel Salligny st. metrou,
planul 2, spatiu depozitare si prelucrare
produse alimentare, camera friforifica, 3
birouri, camera depozitare, grup sanitar,
trifazic, 3 locuri de parcare, acces TIR,

590 {+TVA, 700 {; 0729.899.937 flo-
realprodimex@gmail.com 

180. Theodor Pallady, Aleea Mizil nr.14-
18, Bucuresti, S.U. 400 mp, sp. comercial,
spatiu comercial stradal, 200 mp/ 400 mp,

15 {; 0758.037.100/ 0752.300.700
vanzari@palladyavenue.ro 

181. Theodor Pallady, Ozana stradal,
S.U. 37 mp, sp. comercial, p/4, grup sani-
tar, liber, pretabil pariuri sportive sau orice

domeniu de activitate, 798 {;
0767.249.191

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

182. Timpuri Noi, S.U. 208 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial stradal cu vitrina

de 20 ml, situat la parterul unui bloc nou in
imediata vecinatate a statiei de metrou

Timpuri Noi, pe Bd. Ghe Sincai, 5.200 {;
0722.357.411 ansysglobal@gmail.com 

183. Tineretului aproape de Piata Tim-
puri Noi, S.U. 90 mp, spatiu comercial,

stradal, vad comercial foarte bun, renovat
recent, toate facilitatile necesare 1.000

{; 0743.276.537/ 0726.764.420
mirce.dancu@creativebrokers.ro 

184. Tineretului metrou, parc, Palatul
Copiilor, S.U. 75 mp, sp. comercial,

stradal, spatiu comercial, vitrina 9 m, 1 gr.
sanitar, renovat recent, gresie, faianta, ter-
mopan, pretabil magazin alimentar, plafar,

farmacie, banca, salon infrumusetare,
apropiere metrou Tineretului. Neg., 1.400
{; 0755.080.420/ 0755.075.902 tinere-

tului@excesimobiliare.ro 

185. Tineretului, S.U. 45 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial cu vad foarte bun,

750 {; 0773.924.886 gabi.iones-
cu1970@gmail.com 

186. TINERETULUI, Scoala 97, S.U. 72
mp, spatiu birouri, cladire de birouri, com-

partimentat in 3 camere, dotat cu ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, centrala
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
Vechi, Coposu, Universitate, garsoniere si
apartamente 2 camere, preturi negocia-

bile in functie de zile platite, wi-fi, fara por-
tar, vedere stradala, discretie, seriozitate,

100 L; 0729.605.868 

78. Unirii, rond Cosbuc fostul Bingo, 3
ore 60 Lei, 12 ore 95 Lei, rog seriozitate,
nu accept escorte 60 L; 0784.866.691 

79. Unirii, Tribunal, vis-a-vis de Hotel
Royal, regim hotelier, ap. sup. 180 mp, 3
cam., capacitate max. 6 pers, et. 5/10, 2

paturi matrimoniale, living, canapea exten-
sibila, 3 bai g, f, p, t, ac, merita cazarea,

50 {; 0744.223.223
blissresidence@gmail.com www.blissresi-

dence.ro 

80. Unirii, Universitate, Romana,
Piata Victoriei, inchirieri aparta-

mente si garsoniere in regim
hotelier, mob. si utilata complet,

modern si nou, gars.: 25-35
Euro/zi, 2 cam.: 35-40 Euro/zi, 3

cam.: 40-50 Euro/zi. Nu acceptam
salon, cateva ore 80-100 Lei. Site:

www.regim-hotelier.com; 25 {;
0724.828.310 rezervari@regim-

hotelier.com 

81. Unirii, Universitate, Romana, Victo-
riei, Dristor, garsoniere in regim hotelier:

Decebal, Mall Vitan, mobilate si utilate, wi-
fi, lenjerii si prosoape curate, oferim dis-
cretie si seriozitate, 95L/24h sau 45L/3h.

45 L; 0766.850.330 

82. Universitate, garsoniera utilat?
complet, tv, wi-fi, frigider, masina de
spalat, cuptor cu microunde, aragaz,

prosoape, lenjerii noi, 120/24 ore, 100/
mai multe zile, 1 min de metrou, 100 L;

0762.736.705 

83. Universitate, Rosetti, apropiere
Centrul Vechi, km 0, garsoniere mobilate
modern, utilate, internet gratuit, confort
sporit, curatenie, discretie, seriozitate,

poze reale. Nu acceptam escorte, 110 L;
0722.300.834/ 0764.409.537 

84. Universitate, Centrul Vechi, Calea
Victoriei, Cismigiu, garsoniere si aparta-
mente cochete, curate, tv, caldura, wi-fi

internet gratuit, garantam seriozitate, fara
escorte, 2-3 ore,100 L/zi 70 L;

0743.053.070
bucharestcenter@gmail.com 

85. Universitate, Intercontinental, ap. 3
cam. superb situat la parterul unei vile din
perioada interbelica, 2 paturi matrimoni-
ale, canapea extensibila. poate caza 6
persoane, 2 gr. sanitare, terasa, 49 {;

0744.223.223 

86. Vitan Mall, M. Bravu, proprietar,
superb 2 camere dec. absolut complet
mobilat si utilat super lux, modern. Totul

este nou si foarte curat 140 L;
0721.666.615 Ionesku@hotmail.com 

87. Vitan Mall, M. Bravu, proprietar, 2
camere superb, dec., absolut complet

mobilat si utilat superlux, modern, cu 150
L pe noapte. Totul este nou si foarte curat
140 L; 0721.666.615 Ionesku@hot-

mail.com 

88. Vitan, Mall, Unirii, Decebal, Octavian
Goga, garsoniere regim hotelier, curate,
spatioase, complet utilate, tv, wi-fi, ac,

locuri parcare, oferim discretie, seriozitate,
non stop, pret incepand, 50 L;

0765.133.022 

89. Vitan, Rin Grand hotel, apartament 2
camere lux, poze reale, modern, clima,
poze reale din ap. 2 camere, 35 euro/zi,

100 Lei/3 ore, pat matrimonial, wi-fi,
prosoape curate, piscina contra cost, nu

accept escorte si petreceri, 100 L;
0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

54. Motocicleta Honda CB an 2016,
1000 cmc, 1100 EX. Motor 4 cilindri in

linie, 4 timpi, 16 valve, Racirecu aer si ule-
iCapacitate 1140 cmcRaport de compre-

sie 9.5:1Putere 90 CPCuplu 91 Nm la
5.000 rpmCutie de viteze 6 trepte 12.490

{; 0726.288.288 

55. Motocicleta Honda CB an 2016,
250 cmc, 500F ABS.Motor2 cilindri in

paralel, 4 timpi, DOHCRacirecu lichidCa-
pacitate 471 cmcRaport de compresie

10.7:1Putere 48 CPCuplu 43 Nm la 7.000
rpmCutie de viteze 6 treptePornire electri-

ca 5.990 {; 021.410.60.10 

56. Motocicleta Honda CB an 2016,
500 cmc, 650F ABS.Motor 4 cilindri in
linie, 4 timpi, 16 valve, DOHCracire cu

lichid, capacitate 649 cmc raport de com-
presie11.4:1putere 87 cp cuplu 63 nm la

8.000 rpm cutie de viteze 6 trepte, 7.890
{; 0726.288.288 

57. Motocicleta Honda CB an 2016,
500 cmc, Categorie HONDA.Motor 4 cilin-
dri in linie, 4 timpi, 16 valve, DOHC.Racire

cu lichid.Capacitate 649 cmc.Raport de
compresie 11.4:1.Putere 87 CP.Cuplu 63
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
unui post vacant de: Muncitor calificat I -
fochist: -studii medii tehnice; -curs califi-

care fochist; -autorizatie I.S.C.I.R. clasa C
(cu talon viza anuala); -vechime in

munca: minim 5 ani; Data limita depunere
dosare: 15.03.2017, ora 15.00. Informatii
suplimentare pe www.unmb.ro, sectiunea
Noutati si la sediul Universitatii Nationale
de Muzica din Bucuresti, str. Stirbei Voda
nr. 33, telefon 021.314.26.10/int.164, mail;

021.314.26.10
simona.andrei@unmb.ro 

Vanzatoare angajez si ajutor vanza-
toare pentru magazin mixt + legume,

fructe. Zona Drumul Taberei;
0763.799.984 

Vanzatoare pentru cofetarie in zonele
Unirii, Rosetti, Stirbei Voda, Dorobanti,

luni pana vineri 9-18 la tel., CV la e-mail:
0733.961.570 vanzari@agapitos.ro 

Vanzatoare si patiser, zona Calea
Mosilor; 0766.657.208 

Vanzator, vanzatoare alimentatie publi-
ca, zona Muncii si Morarilor;

0766.295.147 

Zidari pe placari pentru firma de con-
structii, punct de lucru Bucuresti. Mugurel;

0723.719.523 

Zugravi, meseriasi cu experienta in con-
structii pt. intretinere cladiri (montat gre-
sie, faianta, rigips, glet, parchet, aer con-

ditionat). Salariu motivant, la 2 saptamani,
contract de munca si bonuri de masa.

Punct de lucru: sector 2 si 3. Informatii la:
0766.590.968 

Zugravi, zidari, rigipsari pentru
firma de constructii;
0723.767.805 

13 SEPTEMBRIE, Marriott, Str.
Sabinelor, semidec., et. 6/6, 65 mp, 2009,
3 camere, suprafata construita 76 mp, fin-

isaje de calitate, parchet masiv, A/C,
curat, liber, bloc nou, dat in folosinta in

2009, 79.000 {; 0744.640.069 imobil-
iare_solutions@yahoo.com 

Baicului, str. Lehliu, S.U. 80 mp, 3
cam., casa curte parter+et., 2 bai, 1

bucatarie de vara, toate utilitatile, 80.000
{; 0761.237.112 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Berceni - Aparatorii Patriei dec., et. 7/8,
69 mp, 1986, - acces metrou, 3 cam.,

geam baie, termopane, parchet, usi interi-
or schimbate, pret negociabil

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Berceni - Aparatorii Patriei, adiacent,
dec., et. 6/8, 51 mp, 1988, 2 cam., acces
5 minute metrou, termopane, ap. necesita

renovare, pret negiociabil, 53.500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Berceni - Drumul Gazarului, 2 camere,
dec., et. 5/7, 52 mp, 1968, confort 1,

imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,
cadastru, intabulare, 43.000 {;

0785.366.307 

Berceni - Luica, garsoniera, dec., et. 4,
32 mp, 1980, confort 1, parter/4, libera,
renovata recent, toate imbunatatirile,

cadastru, intabulare, 26.000 {;
0785.366.307 

Berceni, Aleea Ucea, semidec., et. 3/4,
40 mp, 1976, ap. 2 cam., cf. 2, mici imb.

liber, toate actele, 33.000 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
10, 35 mp, 1978, ap. 2 cam., cf. 2, p/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

liber, toate actele, 34.500 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

Berceni, Ilie Oprea, dec., et. 4, 32 mp,
1980, gars., cf. 1, p/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, libera, toate actele,

26.000 {; 0731.136.698/
0765.643.014 confortspecial@yahoo.com 

Berceni, Obregia Cultural, dec., 56 mp,
1970, particular, vand ap. 2 camere, conf.
1, et. 3/10, finisaje de lux, pret negociabil,

58.000 {; 0766.567.924 

Berceni, Piata Resita, semidec., et. 4/4,
28 mp, 1978, ap. 2 cam., cf 3, toate imb.,
liber, apa calda, caldura RADET, 27.000
{; 0731.136.698/ 0765.643.014 con-

fortspecial@yahoo.com 

Berceni, Piata Sudului,  et. 9/10, 38 mp,
2 camere, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, apropiere metrou,
31.500 {; 0727.483.230 

Brancoveanu, et. 3/4, 38 mp, 1977, 2
camere, imbunatatiri, acte, cadastru+

intabulare, 33.000 {; 0785.366.307 

Brancoveanu, Straja, dec., et. 6/10, 42
mp, 2 cam., cf. 2, imb., acte la zi, neg.,

36.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Bucur Obor, metrou, dec., et. 4/10, 70
mp, 1975, 3 camere cf. 1 sporit, bloc
stradal, acces imediat metrou, liber,
cadastru, intabulare, merita vazut,

67.000 {; 0764.641.758/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

Bulevardul Chisinau, National Arena,
Delfinului, dec., et. 1/10, 70 mp, 1982,

Mega Mall, 3 camere, bloc stradal, 2 gr.
sanitare, termopan, gresie, faianta, par-
chet, vedere spate, necesita imb., pret
neg., 70.000 {; 0728.675.909 paul-

central@yahoo.ro 

Calea Calarasilor - Delea - acces metrou
dec., et. 7/8, 81 mp, 1994, 3 cam., etaj

7/8 (acopera integral), spatios, structura
monolit, doua balcoane, gresie, faianta,
marmura in baie, parchet, termopane

110.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Calea Calarasilor, Hyperion, 2 camere,
dec., et. 5/8, 63 mp, 1995, bloc monolit,
vedere stradala, cadastru, intabulare,

necestita imbunatatiri, AC, orientare Sud,
balcon pe toata supr. dormitorului si

bucatariei, 82.500 {; 0728.675.909
paulcentral@yahoo.ro 

Calea Dorobanti dec., et. 1/10, 73 mp,
1976, remodelat din 3 camere dec.e,
incat sa corespunda exigentelor cuiva

care isi doreste un dormitor de 19 mp si
un living generos de 30 mp, 90.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Calea Vitan, Mall, Casa de Pensii, dec.,
et. 4/8, 78 mp, 1989, 3 camere, geam
baie, loc parcare, instalatii schimbate,

schimbate, calorifere noi, termopane, pret
negociabil, 98.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Central, tot etajul cladirii, P+1,  235 mp,
1920, 7 camere + dependinte, gaze tera-

cote deosebite, centrala termica,
170.000 {; 0721.806.429 

Chitila S.U. 60 mp, curte 440 mp, 3
cam., 1970, la cheie, casa caramida

+BCA, 2 dormitoare, baie, buc, living, apa
curenta, canalizare, gaz in poarta, toate

imbunatatirile, 45.000 {;
0766.553.050 

Cismigiu, vav parc semidec., et. 2/5, 25
mp, Schitu Magureanu apropiere metrou

Liceul Lazar, gars., finisata si mobilata uti-
lata integral, pretabil inchiriere, bloc solid,

cocheta, camera mare, 34.500 {;
0722.928.882 

Colentina -Doamna Ghica- Parc
Plumbuita, dec., et. 10/10, 51 mp, 1976, 2
cam. gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, semimobilat, utilat, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, liber, curat,
cadastru, intabulare, acc.credit, 44.500

{; 0787.882.999 

Colentina, Kaufland, S.U. 200 mp, 3
cam., vand casa la curte, baie, bucatarie,
pod, beci, singur in curte, toate utilitatile,

str. Comarnic nr. 28, 89.000 {;
0725.689.880 

Complex Salaj, semidec., 40 mp, 1978,
ap. 2 cam., cf. 2, termopan, um, liber, acc.
credit, 26.500 {; 0727.555.519 con-

fortspecial@yahoo.com 

Decebal, Piata Alba Iulia, dec., et. 6/9,
94 mp, 1992, 3 cam, stradal, vedere

panoramica, multiple imbunatatiri, acte la
zi, zona exclusivista, disponibilitate imedi-

ata, 138.000 {; 0737.862.042 

Decebal- acces metrou, dec., 120 mp,
1994, duplex 4 cam., bloc monolit, etaj
6+7, spatios, 2 grupuri sanitare, geam

baie, termopane, pret negociabil,
197.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Dobroesti, Nicolae Balcescu, S.U. 140
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2016, la rosu,
vila duplex p+1, vedere lac, 3 dormitoare,
living, 2 bai, balcon, terasa, canalizare,

gaze, lumina, interior la rosu, 67.000 {;
0729.039.155 

Drumul Gazarului, dec., 52 mp, 2 cam.,
cf. 1, et. 7, curat, ocazie, foarte urgent,

cash, 34.500 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Drumul Sarii dec., et. 4, 75 mp, 1987,
srada Platanului, are, balcon, inchis, si

pivnita, gresie, faianta, termopan, centrala
proprie, toate actele, liber 83.000 {;
0762.288.289/ 0721.864.861 expocar-

dinal@yahoo.com 

Drumul Sarii, S.U. 172 mp, curte 165
mp, 3 cam., 1965, P+1+ Pod, 2 bai, bal-

con, toate utilitatile, zona P+2+M, Broker -
Exclusiv -Kartier 175.000 {;

0763.199.610 

Drumul Taberei semidec., et. 1/9, con-
fort.1, gresie, faianta, zugravit vinarom

alb, discutabil, 47.000 {;
0720.592.299 

Drumul Taberei, garsoniera, dec., et.
4/4, 34 mp, confort 1, fara imbunatatiri,

bloc mixt, la trei minute de viitoarea statie
de metrou, discutabil, 32.000 {;

0720.592.299 

Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., 1974, 4 camere, confort 2, parter, 2
grupuri sanitare, grilaje, usa metal, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi, acte,
Kartier, 55.000 {; 0748.210.006 

Drumul Taberei, Tip Top, stradal, dec.,
et. 5/10, 50 mp, 1973, 2 camere, cf. 1 cir-
cular, fara imbunatatiri, acte la zi, pozitie

buna, bloc calduros, discutabil, liber,
50.000 {; 0722.295.546 

Drumul Taberei- Billa, dec., et. 5/10, 74
mp, 1978, 3 camere, confort 1, 2 grupuri

sanitare, usa metalica, termopan, parchet,
gresie, faianta, Kartier, 67.000 {;

0763.199.610 

Eroii Revolutiei,  et. 1/4, 32 mp, 2 cam.,
gaze, caldura Radet, zona curata, linistita,

22.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Floreasca - Parc Verdi semidec., et.
1/2, 39 mp, 1957, 2 cam.,- zona verde,
linistita, bloc reabilitat termic, etaj 1, bal-
con pe living, parchet clasic, centrala ter-

mica, pret negociabil 54.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Floreasca, acces parc, semidec., et.
2/3, 55 mp, 1956, 2 camere, parchet
masiv, geam baie, balcon si boxa cu

suprafete generoase, fara imbunatatiri,
pret negociabil, 64.900 {;

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Gara de Nord, semidec., et. 1/8, 43 mp,
1960, ap. 2 cam., cf. 1, stradal, f?r? imb.,

toate actele, pre? disc., 28.500 {;
0731.136.698/ 0765.643.014 Confort-

special@yahoo.com 

Greaca, judetul Giurgiu, S.U. 260 mp,
curte 8000 mp, 4 cam., 2011, casa pomi

fructiferi, vita de vie, eventual schimb cu 2
camere, pret negociabil; 0730.057.176 

Iancului, stradal, 5 min. metrou Piata
Iancului, dec., et. 5/11, 94 mp, 1979, 4

camere, bloc reabilitat termic, apartament
spatios, 2 bai, 2 balcoane, pret negocia-

bil, 85.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Ion Mihalache -Turda, Piata Domenii,
semidec., et. 2/6, 43 mp, 1964, aparta-
mentul situat stradal, cu vedere spre

spate, renovat recent (gresie, faianta, par-
chet masiv, termopane, instalatii schim-

bate). Pret negociabil, 54.500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Iuliu Maniu, Gorjului, semidec., 54 mp, 2
camere, dec., liber, 3 minute piata,

metrou, RATB, acte, urgent. Pret negocia-
bil, 44.000 {; 0763.698.327/

0727.745.806 

Iuliu Maniu, Militari, dec., et. 8/11, 85
mp, 3 camere, ocazie, confort 1 sporit, fin-

isaje moderne, totul nou, semimobilat,
aproape metrou, RATB, acte. Pret nego-

ciabil, 65.000 {; 0763.698.327/
0727.745.806 

Lacul Tei, Teiul Doamnei, Posta, semi-
stradal, dec., et. 8/8, 67 mp, 1985, 3

camere, confort 1, terasa refacuta, 2 bai,
g, f, p, t, um, ac, liber, accepta credit, usor

disc., 63.500 {; 0724.808.552/
0770.556.929 

Margeanului dec., et. 3/10, 52 mp,
1980, ap. 2 cam., cf 1, fara imb., toate

actele, acc. credit, pret discutabil,
47.000 {; 0731.136.698/

0765.643.014 confortspecial@yahoo.com 

Mihai Bravu, Ferdinand, Iancului, Dim-
itrov, semidec., et. 4/10, 74 mp, 1965, 3
cam., acces 4 minute metrou, 3 cam.,

spatios, cu balcon de 13 mp. Dispune de
parchet masiv, gresie si faianta. Pret

negociabil, 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Mihai Bravu, Racari, dec., et. 8/9, 72
mp, 3 cam., cf. 1 sporit, 2 gr., superimb.,

65.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Militari (Veteranilor), ap. 2 camere,
semidec., 1975, 38,5 mp, et. 1, cu

imbunatatiri (gresie, faianta, parchet, usi
schimbate), 43.000 {; 0724.143.601 

Militari Residence.  Inceput de viata
noua. Apartamente de vanzare 2 camere,

preturi de 32.700 Euro, TVA 5% inclus.
Site: www.militari-residence.ro;
0722.166.933/ 0723.013.946 

Militari, dec., et. 2/10, 54 mp, 1982,
confort 1, termopan, usa metalica, balcon

inchis, 0720.592.299 

Militari, Valea Lunga, semidec., et.
10/10, 56 mp, 1984, confort 1, fara prob-
leme cu terasa, liber, discutabil, 41.000

{; 0720.592.299 

Mogosoaia, zona centrala,  3 cam.,
vand casa cu teren 352 mp;

0770.468.219 

Mosilor - Carol semidec., et. 4/4, 75 mp,
1936, 3 cam., structura circulara, suprafa-
ta totala 90 mp, 4 balcoane, 1 grup sani-

tar cu geam in exterior, 85.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MUNCII PIATA Campia Libertatii dec.,
1980, particular vand 3 cam., bloc reabili-
tat, 2 gr. cu geam, toate imbunatatiriile,
pret disc. 89.000 {; 0727.145.882 

Nerva Traian - Casa de Pensii, garson-
iera, dec., et. 6/8, 42 mp, 1990, plan doi

de bloc, renovata recent, mobilata, utilata
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, orientare Est, instalatia sanitara si
electrica noua, 57.000 {;

0720.192.652 kdwimob@gmail.com 

Nicolae Grigorescu, Salajan, dec., et.
1/8, 43 mp, 5 minute metrou, 2 camere,

confort 2 sporit, bloc reabilitat, curat, fara
imbunatatiri, accept credit, discutabil,

45.000 {; 0729.039.155 

Obor, Colentina Doamna Ghica, dec., et.
8/15, 36 mp, 2011, Complex Rezidential

Planorama, gasoniera, 8/15, imb. noi,
centrala proprie, 4 lifturi, cadastru, intabu-
lare, libera, 38.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

Obor, Colentina Doamna Ghica,
Planorama, dec., et. 2/4, 90 mp, 1988, 4

cam., langa parc, 2 bai, 2 balcoane, 2
locuri parcare, vedere mixta, pe mijloc,

renovat recent, g, f, p, t, um, ac, acte ok,
75.000 {; 0723.947.833/

0722.614.867 

Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc,
dec., et. 4/10, 87 mp, 1978, 4 camere,

confort 1, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer conditionat, 2 wc, geam la

baie, bl.reabilitat termic, fara risc seismic,
cadastru+ intab., acc. credit, 72.000 {;

0724.336.834 

Oltenita, comuna Nana,
jud. Calarasi, S.U. 150 mp,

curte 900 mp, 4 cam.,
2007, la cheie, 3 dormi-
toare, sufragerie, bal-

coane, 2 holuri, livada, lac
in fata casei, merita vazut.

La 50 km de Bucuresti.
35.000 {; 0724.759.331 

Pantelimon, semidec., et. 6/10, 40 mp,
2 cam., cf. 2, imb., acte la zi, zona linisti-

ta, 32.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Pantelimon, S.U. 53 mp, curte 120 mp,
2 cam., casa, dec., singur curte, gresie,
faianta, parchet, termopan, 30.000 {;

0727.483.230 

Pantelimon, semidec., et. 4/10, 38 mp,
1975, spital, confort 2, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, liber,
cadastru, intabulare, cash, 33.500 {;

0787.882.999 

Pantelimon, Delfinului,  et. 10/10, 54
mp, 1976, 2 camere, confort 1 circular,

stradal, liber, bloc izolat termic, ter-
mopane, usa metalica, curat, 43.500 {;

0729.039.155 

Pantelimon, Mega Mall, dec., et. 6/10,
98 mp, 1977, 4 camere, confort 1, stradal,

3 balcoane, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi,
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, 73.000 {;
0729.039.155 

Piata Alba Iulia- Ultramodern dec., 65
mp, 1993, 2 cam. Super oferta, vedere

panoramica superba pe fata, Rond+ bule-
vardul Unirii, complet utilat si mobilat, bal-

con, boxa, acte la zi, 120.000 {;
0737.862.042 

Piata Progresu, semidec., 32 mp, gars.
cf. 1, et. 9, multiple imb., bl. foarte solid,
se vinde cu mobila noua, neg., 28.000

{; 0762.146.702/ 0737.216.782 

Piata Rahova semidec., et. 4/4, 20 mp,
1974, 2 cam. cf. 3, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, libera, toate actele,

8.500 {; 0731.136.698/ 0765.643.014
Confortspecial@yahoo.com 

Piata Sudului, dec., et. 4/9, 69 mp, 3
cam., cf. 1, imb., merita vazut, acte la zi,

64.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

PIEPTANARI BULEVARDUL 55,
S.U. 180 MP, SPATIU COMERCIAL,
PARTICULAR INCHIRIEZ/ VAND

SPATIU COMERCIAL STRADAL, 180
MP CONSTRUITI, 240 MP CURTE,

PRETABIL SERVICE AUTO,
0721.596.296 

Plataresti, 24 km de Bucuresti, 2300
mp, vand teren cu casa modesta;

0745.068.132 

Rahova - Cucuteni, 2 camere, dec., et.
2/3, 50 mp, 2016, confort 1, balcon, cen-
trala proprie, toate imbunatatirile, pret fix

30.000 {; 0785.366.307 

Rahova, Salaj, semidec., 38 mp, 1976,
ap. 2 cam., cf. 2, liber, termopan, um,

toate actele, 26.500 {; 0784.814.877
confortspecial@yahoo.com 

Ramnicu Sarat,  65 mp, 2 camere, fara
intermediari, 65.000 {; 0730.239.124 

Romana - Magheru semidec., et. -1/2,
20 mp, 1921, Garsoniera in zona Piata
Romana - Bd. Magheru - adiacent, la
demisol, intr-un imobil cu 2 nivele, din
1921, fara risc seismic sau urgenta.

22.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Saftica, 455 mp, d. 14 m, intravi-
lan, particular, teren zona rezi-
dentiala din DN 1, 5 minute de
Therme, utilit??i existente, dis-

cutabil, 16.000 {; 0724.034.904 

Salaj - Dacia Service, 2 camere,  et. 4,
45 mp, 2015, confort 1, stradal, parter/4,

libera, la cheie, centrala proprie, 10
minute Unirii 117, acte, 38.000 {;

0785.366.307 

Salaj, semidec., et. 6/10, 38 mp, 1978,
ap. 2 cam. cf. 2, termopan, um, liber,
toate actele, acc. credit, 26.500 {;

0731.136.698 

Sat Argeslu, la 4 km de
Bucuresti,  vand teren de

casa, cu posibilitati de
apa, gaze, canalizare, cu o

suprafata de 1.100 mp;
0764.058.867/
0761.219.918 

Sat Lipia, Com. Merei, jud. Breaza,
teren agricol 6.600 mp, deschidere 32 m,

direct proprietar. Comuna Tunari, jud.
Ilfov, teren intravilan, deschidere 35 m,

exclus intermediari sau agentii imobiliare,
pret/mp 6 {; 0727.111.898 

Sector 2, Iancului, stradal,  et. 11/11, 36
mp, 1979, gars., bloc mixt, civilizat, t, g, f,

p, mobilata partial, neg., 44.000 {;
0721.637.227 

Sector 3, zona Nicolae
Grigorescu, dec., et. 1/8,

70 mp, 1984, Piata Salajan,
vand ap. 3 camere, cu 2 gr.
sanitare, proprietar, 75.000

{; 0722.550.907 
Sector 5 - blocurile rosii,  de vanzare 2

garsoniere, demisol, baie, bucatarie,
sufragerie, 3 boxe, toate utilitatile, fiecare

14.000 {; 0721.621.090 

Sector 5,  vand inceput de constructie,
47.000 euro + teren arabil 5.000 m com.
Dascalu sau schimb cu ap. 2-3 camere

Colentina; 0724.947.203 

Sector 5- Nasaud, Doinei, dec., 3
camere, confort 1, etaj 2, bloc caramida,
toate imbunatatirile, acte, Unirii 7minute
linii 117, 32, 51.500 {; 0785.366.307 

Sector 5- Salaj, Dacia Service, dec., et.
2/4, 108 mp, 2016, 3 camere, confort 1,

stradal, 2 grupuri sanitare, balcon 15 mp,
se preda la cheie, centrala, Unirii 7

minute, 78.000 {; 0785.366.307 

Sector 5- Salaj, Dacia Service, dec., et.
4, 28 mp, 2016, garsoniera, confort 1,

stradal, p/4, se preda la cheie, centrala
proprie, Unirii 7minute, 117, 26.000 {;

0785.366.307 

Stefan cel Mare- acces 5 minute metrou
Obor, semidec., et. 10/10, 84 mp, 1981, 4

camere, reabilitat termic, spatios, cu 2
balcoane (pe living si pe dormitor) si 2

grupuri sanitare, 89.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Strada Gura Siriului, sector 3, 1500 mp,
d. 15 m, intravilan, vand teren. Relatii la

telefon; 0758.980.000 

Teiul Doamnei, Tei, Grigore Ionescu,
dec., et. 8, 66 mp, 1985, 3 camere, parter,

fara imbunatatiri, bloc reabilitat, balcon,
acte la zi, neg., vecinatati: Colentina,

Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica, Pipera,
62.900 {; 0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

Tineretului, Sincai, Piata Norilor, dec.,
et. 5/8, 76 mp, 1984, acces 5 minute

metrou, 3 camere, suprafata generoasa,
termopane, gresie, faianta si parchet,

115.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Tineretului- Piata Norilor, dec., et. 6/10,
1977, acces 7 min. metrou Tineretului,
geam baie, balcon pe living, luminos.

Necesita renovare totala. Pret negociabil,
74.500 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Titan, 1984, 3 camere, et. intermediar,
metrou, spatios, geam la baie, negociabil;

0767.774.900 

Titan, 1984, 4 camere, et. intermediar,
metrou, spatios, geam la baie, negociabil;

0767.774.900 

Turda, dec., et. 2/8, 72 mp, 1986, acces
Parc Regina Maria si 7 min. metrou

Basarab, 3 camere, geam la baie, reabili-
tat termic, 2 grupuri sanitare (ambele cu

geam), fara imbunatatiri, 84.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Unirii - Matei Basarab dec., et. 2/4, 76
mp, 1936, 3 camere in zona Unirii - Matei
Basarab, etajul 2/4, imobil 1936, fara risc
seismic sau urgenta, cu imbunatatiri, cen-
trala termica. 95.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Varbilau, Cotofenesti, Prahova, 2100
mp, intravilan, vand teren, pretul zonei;

0724.529.927 

Veteranilor, Militari,  et. 4/10, 42 mp, 2
camere, imbunatatiri, centrala termica,

liber, 3 minute metrou, piata, RATB, linia
41, Cora, acte. Pret negociabil,
0763.698.327/ 0727.745.806 

Vitan Mall, Banu Udrea, semidec., et.
3/4, 45 mp, 1974, ap. 3 cam., gaze, cen-
trala, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, toate actele, 31.500 {;
0731.136.698/ 0768.022.569 Car-

men_alice82@yahoo.com 

Vitan Mall, in spate la Pompieri, dec., et.
8, 73 mp, 1989, 3 camere, parter din 8,
curat, are hol H, bucataria open space,
termopan, apometre, repartitoare, boxa,
loc parcare. 84.000 {; 0728.330.206 

Vitan, 18 mp, gars., P/4, balcon, bl.
reabilitat, imb., gaze, caldura Radet,

16.500 {; 0762.146.702/
0737.216.782 

Vitan- Auchan, dec., et. 1/4, 30 mp,
1984, garsoniera, confort 1, bloc reabilitat,

imbunatatiri, libera, acte, 33.000 {;
0785.366.307 

Voluntari- Bucuresti- Ilfov, S.U. 150 mp,
curte 108 mp, 4 cam., 2015, vand vila

superba, direct de la proprietar, 200 mp
construiti, curte, P+1E+M, plasata in

ansamblu rezidential in Voluntari-
Bucuresti-Ilfov, pret negociabil. Mobil:

160.000 {; 0725.928.246 

Sector 1, 2, avem clienti seriosi zona
Lacul Tei, Dorobanti, Floreasca, Pipera,
Teiul Doamnei, Obor, Stefan cel Mare,

Mosilor, indiferent stare, etaj sau confort,
consiliere; 100.000 {; 0724.808.552/

0770.556.929 

Sector 4, cumparator pentru 2 cam., cf.
1-2, oferim bani cash urgent, 30.000-

80.000 euro; 0762.146.702/
0737.216.782 

Sector 4-5, cumparator pentru gars.,
urgent de mutare, ofer bani cash, 10-

40.000 euro; 0762.146.702/
0737.216.782 

1 Mai, B-dul Ion Mihalache intersectie cu
Turda, semidec., 34 mp, nemobilat, utilat
partial, garsoniera, confort 1, etaj 7/10, pe
mijloc, bloc stradal mixt reabilitat, contor-
izata, intretinere mica, scara civilizata, lib-

era, usor disc., 1+1 garantie, 230 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

Alba Iulia, Piata, semidec., 21 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 3/10, ac+masina

spalat, termen lung 1l+1l, 200 {;
0722.659.986 

Alunisului, etaj 1 - 120 mp, 2002, dec.,
ideal activitate firma; 0744.602.907 

Bucur Obor,  sp. comercial, spatii la 100
Euro chirie pe luna. Spatiu se afla in com-

plex comercial nou langa Piata Obor.
Spatiile sunt intre 5 mp- 16 mp;
0722.290.921/ 0775.395.646 

Calea Calarasilor - Matei Basarab dec.,
63 mp, mobilat partial, utilat partial, acces
5 min. metrou, imobil 1995, etaj 4/8, ap. 2
cam. spatios, renovat complet de curand
cu materiale de calitate si este la prima

inchiriere. 450 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Calea Calarasilor - Piata Proptopopescu
S.U. 600 mp, curte 40 mp, 18 cam., mobi-
lata partial, neutilata, Vila in zona Calea
Calarasilor - Protopopescu, din 1926,stil
rustic, reconsolidata in 2004, ds+p+2+M,

finisaje de calitate. 5.500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Calea Dudesti 102,  3 camere, mobilat, 2
bai, 2 dormitoare- 400 Euro/luna, 2

camere, mobilat, 250 Euro/luna. Contact:
0723.936.316 

¥nchirieri oferte
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Militari, Iuliu Maniu,  mobilat, utilat,
7/10, mobilat modern, liber, la trei minute

de metrou, 300 {; 0720.592.299 

Militari- Cora, camera mobilata, in
apartament dec., acces dependinte, pen-

tru 1 sau 2 salariati nefumatori;
0726.229.149 

Petre Ispirescu- Barca, 1 camera in
apartament cu 3 camere, mobilat, acces
dependinte, cablu, net, inclus utilitatile in

pret 500 L; 0785.366.307 

Petre Ispirescu- Bolintineanu,  22 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, confort 2, 6/10,

renovat, mobilat/ utilat nou, masina de
spalat, 10 minute Unirii- linii 32, 117, 1+1,

150 {; 0785.366.307 

Piata Amzei semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 2 camere, 380 {;

0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

Piata Domenii, Liceul N. Iorga, S.U. 87
mp, curte 90 mp, 3 cam., mobilata, utilata,
casa curte, etj. 1/parter, f, g, p, t, um, AC,

masina spalat, dependinte exterioare
depozitare, singur curte, libera, 500 {;

0722.295.546 

Piata Romana Lascar Catargiu ASE
Caderea Bastiliei dec., 100 mp, mobilat,
utilat, la 3 min de metrou ap 4 camere

pentru firma/birouri, 100 mp, et 1/3,
imbunatatiri, contorizat,liber 825 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

Piata Rosetti, S.U. 285 mp, curte 30 mp,
8 cam., nemobilata, neutilata, vila, parter-

132 mp, subsol- 136 mp, curte- 30 mp,
etaj inchiriat. Parter impartit in 4 sp. com-
erc. ce pot fi conectate la spatii din subsol
si pot fi compartimentate la cerinta clien-

tului, 15 {; 021424003
office@liadrealestate.com 

Pipera, str. Erou Nita Pintea face legatu-
ra Pipera cu Colentina, particular inchiriez
teren 500 mp, str. principala, f. circulata,

vad auto. Pretabil spalatorie auto, service
auto, vulcanizare auto, parcare auto etc.

Apa, canal, gaze trase in curte;
0733.938.683 

Regie 75 mp, mobilat, utilat, garsoniera
transformata din 2 camere, ultraim-

bunatatita, centrala gaze, 10 minute de
Carrefour metrou, 300 {;

0720.008.910 

Salaj, mobilat, utilat, inchiriez camere
curte (vila), toate conditiile, zona Salaj;

0762.593.038 

Soseaua Oltenitei- Big Berceni, S.U. 40
mp, sp. comercial, spatiu- magazin parter

bloc, grup sanitar, 1.200 Euro, taxe
incluse. 0744.326.274 

Titan - Lucretiu Patrascanu,  mobilat, uti-
lat, garsoniera confort 1, gresie, faianta,

aer conditionat, masina de spalat, 1 minut
metrou, 170 {; 0760.291.733 
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Calea Grivitei, Medlife,  55 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, utilat lux,

etaj. 6, curat, renovat recent, proprietar,
450 {; 0760.137.682 

Calea Rahovei,  mobilat, utilat, aparta-
ment 3 camere, centrala termica;

0736.696.836 

Calea Victoriei vis a vis hotel Radisson
Blue, S.U. 70 mp, inchiriez cabinet stoma-

tologic, 3 unituri, complet echipat;
0744.628.439 

Central Residence Park semidec., 75
mp, mobilat, utilat, 8/11, 2 cam., masina

spalat vase/rufe, terassa +balcon, parcare
subterana, complex rezidential Aleea Cir-
cului 650 {; 0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

COLENTINA, ANDRONACHE, S.U.
700 MP, CURTE 560 MP, 11 CAM.,
VILA SUBSOL, AN 2005, PARTER,
2 ETAJE, 3 LIVINGURI X 50 MP, 3

BUCATARII, 7 BAI, 3 TERASE,
PRETABIL CAMIN BATRANI, POLI-

CLINICA, GRADINITA, LOCUIT,
PRET/LUNA 1.800 {;

0722.316.098/ 0758.036.260 
Crangasi, Parc, 1 camera in ap. 3
camere, parter/4, mobilata tineresc,

faianta, gresie, parchet, termopan, usa
metalica, libera, 600 L; 0722.295.546 

Doamna Ghica, Plaza, dec., ap. 3 cam.,
renovat, cf. 1, 2/4, 2 balcoane, 2 bai, con-

torizat, liber, 250 {; 0769.255.506 

Dorobanti, Beller, Parcul Floreasca si
Primaverii  80 mp, mobilat, utilat, et. 1/4

intr-un bloc solid anii '80, renovat, contor-
izat, liber, 1+1, 600 {; 0724.808.552/

0770.556.929 

Dorobanti, Calea Floreasca, dec., 100
mp, mobilat, utilat, la 10 min. de metrou
Stefan cel Mare si aproape de Pta Victo-
riei ap. 3 cam. in vila la et 2/3, centrala,

loc parcare, doar pt. rezidential, fara firme
700 {; 0724.808.552/ 0770.556.929 

Dorobanti, Parcul Floreasca, dec., 70
mp, mobilat, utilat, Primaverii, 3 cam. et.

1, renovat 2015, vedere parc, 1+1
garantie, termen scurt, 500 {;
0724.808.552/ 0770.556.929 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Legitimatie de transport pe numele
Roman Ionut Alexandru, ASE-FABBU. O

declar nula

Legitimatie student si legitimatie bib-
lioteca, pe numele Stroescu Cristina
Elena, eliberate de Fac. Economica
Agroalimentara si a Mediului, ASE

Bucuresti. Le declar nule;

Licenta de turism a Agentiei "Centrul de
Pelerinaj Sf. Ap. Pavel", nr. 556/

29.03.2010. Se declara nula;

Numar de ordine de la Anaf pt. casa de
marcat Datecs, model DP 50D, seria

14002097, serie MB 0364073099, al SC
Waldeck Trading Impex SRL, CIF

RO9666267. Il declar nul.

Pasaport pe numele Corcotoi Ionut
Gabriel. Il declar nul;

Pasaport pe numele Dobrea Wivyan
Alexandra. Il declar nul;

Romaqua Group SA cu sediul in
Borsec, strada Carpati nr. 46, judet

Harghita, RO402911, J19/297/2008,
declara pierdute si nule urmatoarele Con-
tracte de comodat 170718, Contract de

vanzare 164058.

Acordam credite de pana la 10.000 Lei
chiar daca istoricul tau la biroul de credit
este negativ. Intra pe https://www.askred-

it.ro/, bucura-te de flexibilitate si com-
pleteaza formularul "Credit pentru nevoi

personale", sau suna la 031.9636.
Askredit Soseaua Nicolae Titulescu 56,

sector 1; 0319636/ 031.436.60.44
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
sediul procesual ales in locali-

tatea Bucuresti, str. Carol Davila
nr. 21A, ap. 2, sector 5.  

Tekko Logistik Industry SRL
anunta publicul interesat asupra
depunerii solicitarii de emitere a

acordului de mediu pentru proiec-
tul Obtinerea autorizatiei de con-
struire bazin subteran din beton
armat pentru colectarea apelor

pluviale si deseuri lichide, separa-
tor hidrocarburi si constructie

hala cu instalatie de
valorificare/tratare deseuri fara
reactie chimica, platforma beto-

nata, propus a fi amplasat in com.
Ganeasa, sat Sindrilita, str. Fer-

mei nr. 1, Ilfov. Informatiile privind
proiectul propus pot fi consultate
la sediul autoritatii competente
pentru protectia mediului APM
Ilfov din Aleea Lacul Morii nr. 1,
sector 6, Bucuresti si la sediul

Tekko Logistik Industry SRL, str.
Fermei nr. 1, loc. Sindrilita, IF, in
zilele de luni-vineri intre orele 8-

16. Observatiile publicului se
primesc zilnic la sediul autoritatii

competente pentru protectia
mediului APM Ilfov.  
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Dristor, 5 min metrou, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, gars. confort 1, 4/8, bloc

reabilitat termic, apometre+ repartitoare+
contoar gaze separat, 0766.217.838 

Dristor, Mc Donalds, stradal, gar-
soniera,  35 mp, mobilat, utilat,

etaj 4/9, garsoniera renovata nou
modern, mobila noua, bucatarie
open space, libera, pe termen

lung, proprietar, usor discutabil,
280 {; 0723.583.352 

Drumul Taberei,  mobilat, utilat, 3 cam.,
proaspat renovat, Parc Moghioros, scoli,
gradinite, piata, pret negociabil, 250 {;

0762.259.165 

Drumul Taberei, Compozitorilor, Hanul
Drumetului, dec., 54 mp, mobilat, 2

camere, cf. 1, 2/10, constr. 1980, g, f, t,
250 {; 0763.199.610 

Drumul taberei, Frigocom, L. Siretului,
ap. 2 camere, 1/4, renovat, gresie peste
tot, f, t, aer cond., centrala, modern, loc

parcare platit, chirie x 2 luni, 260 {;
0724.229.051 

Drumul Taberei, Orizont, 2 camere,
semidec., mobilat, 3/8, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, balcon inchis,
350 {; 0720.022.402/ 0723.518.182 

Drumul Taberei, Plazza, Aleea Dumb-
ravita, semidec., 28 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, 30 mp, acces facil la linia de
tramvai usor 41, renovata, parter/ 4, bloc
1980, mobilata, utilata din 2011, superba,

loc parcare, 200 {; 0728.330.206 

Drumul Taberei- Compozitorilor, 1 Mai,
dec., mobilat, utilat, garsoniera, 3/10,

semistradal, libera, 600 L;
0763.199.610 

Gara Obor, Baicului, caut coleg de cam-
era la curte, pat separat, toate conditiile;

0760.975.751 

Iancului Mihai Bravu semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3-4 min. metrou, 2/10,

curat, vedere mixta, contract Anaf inclus
(avantaj decontare), liber, 1+1, vecinatati:
Muncii, Ferdinand, Pantelimon, Obor 330
{; 0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

Iancului Piata, 2 min. metrou, Avrig,
Alpha Bank, semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, stradal, 8/8+et. tehnic, cf. 1, 1 gr.

sanitar, ved.stradala, reabilitat termic, g, f,
p, t, isn, um, aer conditionat (masina

spalat), liber, 1l.+1l., 300 {;
0770.956.572 

Iancului, metrou, semidec., 32 mp,
gars. 1981, et. 3, renovata 2017, g, f, p, t,
mobilata/utilata modern, exclus agentii,

contract ANAF, 230 {; 0721.491.020/
0769.614.717 

Lacul Tei, camera in vila;
0722.614.521 

Titulescu, Basarab, metrou, 2 camere,
semidec., mobilat partial, utilat, renovat

complet, 6/7, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, bucatarie mobilata (la cerere

camerele mobilate), aragaz, frigider, masi-
na de spalat, 270 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

Turda, Ion Mihalache, garsoniera,  mobi-
lat, utilat, etaj 2, vedere stradala, curata,

250 {; 0743.235.772 

UNIRII BULEVARD, P-TA ALBA
IULIA, DEC., 120 MP, MOBILAT,

UTILAT, PARTICULAR, 4 CAMERE,
STRADAL, TOTAL UTILAT, PENTRU

BIROURI, SCARA IMPECABILA,
0721.596.296 

Unirii, Traian, M. Basarab, dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat, gars. libera, curata,
finisata, bucataria utilata si mobilata, bloc

1994, camera 20 mp, 900 L;
0722.928.882 

Unirii, Universitate, Batistei, Romana,
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
Programul cu publicul este de Luni pana Vineri,
in intervalul orar 09:00 – 17:00. Participantii la
licitatia organizata de NBG LEASING IFN SA pot
solicita detalii despre termenii si conditiile de
vanzare la urmatoarele date de contact:
- telefon: 021.409.10.00/02;
- e-mail: licitatie@nbgleasing.ro;
- sediul societatii NBG LEASING IFN S.A., situat

in Str. George Constantinescu, Nr. 3,
Cladirea UpGround Business Center,
Intrarea A, Et. 3, Sector 2, Bucuresti. 
Garantarea participarii la licitatie presupune

ca inainte de transmiterea ofertelor, participantii
trebuie sa pregateasca o suma egala cu 10% din
pretul de pornire fara TVA, sub una din cele
doua forme:
- Plata in contul NBG LEASING IFN SA:

RO54 BRMA 0500 0757 0400 0000, deschis
la Banca Romaneasca, respectiv echivalentul in
lei al sumei de plata calculata la cursul BNR +
1% din ziua platii;

- Scrisoare de garantie bancara pentru
suma de plata. 
La data si ora anuntate, 03 Martie 2017,

ora 12.00, participantii trebuie sa fie prezenti la
sediul NBG LEASING IFN SA pentru sesiunea de
licitatie.

NBG LEASING IFN SA
anun¡å organizarea, 

în data de 03 Martie 2017, ora 12:00 

a LICITAºIEI PUBLICE 
CU OFERTÅ ¥N PLIC ¥NCHIS

cu inten¡ia de a vinde urmåtoarele imobile:

Carnet student. Pastor Florin declara
pierdute si nule carnet student si legiti-

matie eliberate UTCB-Bucuresti.

Carte de interventie si Registru Special
pentru casa de marcat Orgtech Abac cu

seria 472521 si seria fiscala MB
0587170618 instalata in str. Maria Rosetti

nr. 36, et. 5, ap. 20, sector 2, comert
ambulant, apartinand firmei Wildlife Con-
cept SRL, CUI RO28481281. Le declar

nule

Certificat Horizon Enterprises SRL,
J/40/3518/2007, CUI: 21147463, sediu:

Bucuresti, sect.2, b-dul Ferdinand I, nr.40,
declara piedut si nul Certificat Inregistrare

seria B0914473 si Constatator sediu
social;

Certificat AYNAR Activ, CUI:
29277671, J23/2827/2011, declara pier-
dut si nul Certificat Constatator punct de

lucru din Bucuresti, sector 1, B-dul
Poligrafiei, nr. 52-54, in cadrul SC Univer-

sal Trade Company SRL, stand B124.

Certificat constatator pentru sediul
social al societatii al Cristin Impex SRL,

J40/8342/1994, CUI 5802064, sediu
social str. Laptari Tei nr. 14, bl. 4, sc. 1, et.
8, ap. 52, sector 2, Bucuresti. Il declar nul.

Certificat constatator. Fast Postman
SRL, J40/20644/2008, CUI 24851403, cu
sediul in Bucuresti sector 5, Str. Telita nr.
8, bloc 66A, scara 1, parter, ap 1, pierdut

certificat constatator emis de registrul
comertului pentru sediul secundar din

Constanta, Str. Caraiman nr.15, jud Con-
stanta. Il declaram nul.

Certificat de inregistrare si certificat
constatator al sediului social sos. Colenti-

na nr. 316, sector 2, Bucuresti ale SC
Nurcan Cofi 2013 SRL, CUI 32087197 si

J40/9601/2013. Le declar nule.

Certificat de Inregistrare al firmei Best
Job Consulting SRL cu sediul in

Bucuresti, Sector 5, str. Dumbrava Noua
nr. 7, bloc M17, scara 1, parter, ap. 1, si

Certificat Constatator aferent sediului
social al firmei. Le declar nule

Certificate constatatoare sediu social
si 2 puncte lucru ale Anthony Fortune

Eximp SRL, J 40/29621/1992. Se declara
nule;

Contrat de vanzare-cumparare din 14
iulie 1991, incheiat intre Imobiliara R.A.,

Sucursala Vitan si Botareanu Mihail,
privind locuinta situata in Bucuresti, Stra-
da Liviu Rebreanu nr. 11, apartamentul

26, sector 3. Il declar nul;

Ecuson de serviciu M.F.P.- AS1FP, pe
numele Stoica Cristina Antoaneta, avand

functia de inspector superios cls. 1. Il
declar nul.
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